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Buletini i Prokurimit Publik (Buletini) është publikim i Agjencisë së Prokurimit 
Publik (APP).   
 
Në Buletin do të publikohen njoftimet që kanë lidhje me prokurimin publik, si dhe i 
gjithë kuadri ligjor për prokurimin,  vendimet e udhëzimet në zbatim të ligjit dhe 
Dokumentat Standarde të Tenderit, në mënyrë që kushdo, duke seleksionuar të gjithë 
numrat e njëpasnjëshëm të buletinit, të mund të ketë në dispozicion të gjithë kuadrin 
ligjor në fuqi. 
 
 
Në Buletin do të publikohen njoftimet e kontratave në mënyrë të përmbledhur, 
njoftimet për anullimin e procedurave të prokurimit, njoftimet e fituesve si dhe 
njoftimet për kontratat e lidhura. 
 
Gjithashtu, në Buletin do të publikohet lista e të gjithë operatorëve ekonomikë, të 
cilët janë të përjashtuar nga pjesëmarja në procedurat e prokurimit publik. 
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OPERATORËT EKONOMIKË TË PËRJASHTUAR NGA  

PJESËMARRJA NË PROCEDURAT E PROKURIMIT PUBLIK 
 
 
 
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti O F F I C 
E CENTER, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K41425042N, me seli në Tiranë, 
përjashtohet 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 05.03.2015-04.03.2018)  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 
'ÇEPELE', Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J63423465B, me seli në Roskovec, Fier, 
përjashtohet -3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 12.09.2014 - 12.09.2017)  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 
MIQESIA SH.P.K, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J61804015Q, me seli në Tiranë, 
përjashtohet –2 (dy) vjet (duke filluar prej datës 29.12.2014-29.12.2016)  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 
PROQUAL, Shoqëri Aksionare, me NIPT K01703002S, me seli në Tiranë, përjashtohet – 
3 (tre) vjet (duke filluar prej dates 28.09.2015-28.09.2018)  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti  
Boiken Verli, Person fizik, me NIPT L01416019A, me seli në Tiranë, përjashtohet –  
1 (një) vit (duke filluar prej datës 05.02.2016 - 05.02.2017)  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 
RIKON-AL, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L22119010H, me seli në Tiranë, 
përjashtohet –2 (dy) vjet (duke filluar prej datës 31.12.2015 - 31.12.2017)  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti  
Altin Minja, Person fizik, me NIPT L51527009K, me seli në Tiranë, përjashtohet –  
1 (një) vit (duke filluar prej datës 11.07.2016 - 11.07.2017) 
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 
Elkri & Co, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J74818825K, me seli në Sarandë, 
përjashtohet – 1 (nje) vit e gjysmë 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 04.08.2016 - 
04.02.2018)  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 
Relaksi-Ideal, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K82909401L, me seli në fshatin 
Dukas, rruga nacionale Fier-Patos, përjashtohet –2 (dy) vjet (duke filluar prej datës 01.09.2016 - 
01.09.2018) me Vendim Nr. 581, datë 14.07.2016 të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Fier 
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Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti  
6D - Plan, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L62717405H, me seli në Fier, 
përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 21.09.2016 - 21.09.2017) 
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti Hera 
Publik Service, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L61801508E, me seli në Tiranë, 
përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 21.12.2016 - 21.12.2019)  
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NJOFTIM I APP 
 
 
Në zbatim të Urdhrit të Këshillit të Ministrave nr. 201 dt.16.12.2005 “Për nxitjen e 
ndërgjegjësimit të publikut për pjesëmarrjen në luftën kundër korrupsionit”, Agjencia 
e Prokurimit Publik fton: 
 
Të gjithë pjesëmarrësit në procedurat e prokurimit si dhe publikun e gjerë, të japin 
ndihmesën e tyre në identifikimin e shkeljeve të ligjit si dhe të elementeve që kryejnë 
veprime korruptive. 
 
Ankimimet dhe denoncimet e bëra nga ana juaj do të shërbejnë në arritjen me sukses 
të luftës kundër korrupsionit. Ankimet dhe denoncimet për veprime korruptive të 
bëhen në numrin e telefonit: 04/277510   04/277515 
 
Me postë elektronike paraqitja e tyre të drejtohet në këtë adresë e-mail:  
antikorrupsion.app@gmail.com 
 
Agjencia e Prokurimit Publik shpreh konsideratën dhe bindjen e saj në 
bashkëpunimin dhe mirëkuptimin tuaj.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:antikorrupsion.app@gmail.com


Buletini Nr. 52 datë  30 Dhjetor 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           8/443  

 

TË DHËNA PËR KARBURANTET 
 
 

D R E J T O R I A E P Ë R G J I T H S H M E E D O G A N A V E 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

 
 
Lidhur me çmimet e gazit të lëngshëm (butan,propan) bursa Reuters nuk ka 
publikuar të dhëna për këtë datë. 

Shenim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio). 
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Ju informojme se per daten 27.12.2016 Bursa “Reuters” nuk ka pubikuar te dhena ne lidhje me 
KARBURANTET. 
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NJOFTIM KONTRATE ME PROKURIM 
ELEKTRONIK 

 
 
 
 
 
 
 

PROCEDURA TË  KUFIZUARA 
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PROCEDURA TË HAPURA PUNË 
PUBLIKE 

 
 

KESH SH.A 
 
KESH sh.a. me adresë Blloku Vasil Shanto, Tiranë Tel/ Fax +355 42 228 349   P.O. Box 259/1 
Tiranë, e-mail: mail@kesh.al 
 
Lloji i procedurës: E hapur me mjete elektronike. 
 
Objekti: "Rehabilitimi i Digës së Rragamit, Hec Vau Dejës”. 
 
Fondi limit: 81,974,372 (Tetëdhjetë e një milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e treqind e 
shtatëdhjetë e dy) Lek pa TVSH vënë në dizpozicion nga të ardhurat e vetë KESH sh.a. 
 
Kohëzgjatja e kontratës ose afati për ekzekutim: 8 (tetë) muaj nga data e nënshkrimit të saj. 
 
Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data   19/01/2017 ora 10:00, në 
KESH sh.a. 
Prokurim elektronik  www.app.gov.al 
 
Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 19 /01 /2017 ora 10:00, në 
KESH sh.a. 
Prokurim elektronik  www.app.gov.al 
 

DREJTORIA RAJONALE E OSHEE SHA DURRES 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria Rajonale e OSHEE SHA Durres 
Adresa   Lagjia Nr.5 Rruga “Mujo Ulqinaku” Durres 
Tel/Fax  __________________________________________ 
E-mail             __________________________________________ 
Faqja në Internet __________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E HAPUR 
 
3. Objekti i kontratës: "Zgjatimi i fiderit 7 Sallmone nga Lura-2 deri tek Primavera dhe 
rikonstruksioni i tij nga N/st deri ne fshatin Hidrovor"   
 
4. Fondi limit:  40,843,533(dyzete milion e teteqind e dyzete e tre mije e peseqind e tridhjete e tre) 
leke pa tvsh 
 

mailto:mail@kesh.al
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3 muaj  
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 18.01.2017 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 18.01.2017 
 

BASHKIA PERMET 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    BASHKIA PERMET 
Adresa   SHESHI “ABDYL FRASHERI” 
Tel/Fax  +355 813 22275; 22254 
E-mail   bashkiapermet2015@gmail.com 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  PROCEDURE E HAPUR 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër Rikualifikimi urban i disa zonave ne Permet 
 
4. Fondi limit 82 806 558(tetedhjete e dy milion e teteqind e gjashte mije e peseqind e pesedhjete e 
tete) leke pa TVSH 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   6 MUAJ 
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.01.2017 ORA 10:00 ne 
adresen www.app.gov.al 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.01.2017 ORA 10:00 ne 
adresen www.app.gov.al 
 

BASHKIA MALESI E MADHE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Malësi e Madhe 
Adresa   Koplik, Malesi e Madhe 
Tel/Fax  0221 2 2650/2651 
E-mail   bashkiamalesiemadhe@hotmail.com 
Faqja e Internetit ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  procedure e hapur 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Sistemim Asfaltim Rruga Dedaj Lohe 
 
4. Fondi limit: 16 666 667 (gjashtembedhjete milion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashtemije e 
gjashteqind e gjashtedhjete e shtate) Lek pa TVSH. 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  45 dite 
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6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:20.01.2017,ora 10:00 
Vendi: website i APP-se: www.app.gov.al Bashkia Malesi e Madhe  
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:20.01.2017,ora 10:00 
Vendi: website i APP-se: www.app.gov.al Bashkia Malesi e Madhe 
 

AUTORITETI  RRUGOR  SHQIPTAR 
 
1.Emri   Autoriteti Rrugor Shqiptar                
Adresa   Rr.Sami Frasheri Nr 33 Tiranë 
Tel/Fax  04/2 234 789 04/2 223 600 
E-mail   info.arrsh@arrsh.gov.al 
Adresa e Internetit www.arrsh.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur – Punë  
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:   ”Plotesimi dhe perfundimi i objektit -Ndertim rruga 
Unaza e Re e Tiranes Komuna e Parisit – Shkolla Teknologjike, pjesa e mbetur km 0.000  – 0.640” 
 
4. Fondi limit:     885,209,284.31 lekë (pa përfshirë vlerën e Tvsh-së) 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   12 Muaj 
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:       
20 Janar 2017, Ora 11.00 
Vendi: Prokurim elektronik në websitin zyrtar të Agjencisë së Prokurimit Publik: 
https://www.app.gov.al  
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
 20 Janar 2017, Ora 11.00 
Vendi: Prokurim elektronik në websitin zyrtar të Agjencisë së Prokurimit Publik: 
https://www.app.gov.al  
 

BASHKIA TIRANË 
 
Autoriteti Kontraktor: Bashkia Tiranë, Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tel/Fax: 042 256 799; 
Adresa e Internetit: www .tirana.al 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedure e hapur” 
 
Objekti i prokurimit:  “Rikonstruksion pjesor i zyrave të Aparatit të Bashkisë Tiranë”. 
 
Fondi limit:  17.926.618 (shtatëmbëdhjetë milion e nëntëqind e njëzet e gjashtë mijë e gjashtëqind e 
tetëmbëdhjetë) lekë pa tvsh . 
 

https://www.app.gov.al/
https://www.app.gov.al/
http://www.tirana.gov.al/
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Burimi i financimit:    Buxheti i shtetit , Te ardhura X, Grante,  donacione etj    
 
Investim X, Shpenzim operativ  
 
Afati i realizimit të punimeve: 4 (katër) muaj kalendarikë nga data e lidhjes së kontratës. 
 
Data e zhvillimit të tenderit:  23.01.2016, ora 11.00 vendi: Bashkia e Tiranës. Website i APP-së: 
www.app.gov.al. 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave: 23.01.2016, ora  11.h00, vendi: Bashkia Tiranë 
Website i APP-së: www.app.gov.al 
 

DREJTORIA RAJONALE E OSHEE-BERAT 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri                        Drejtoria Rajonale e OSHEE-Berat 
Adresa   Rr. "Antipatrea", prane Gjykates Berat,Kati i III.Berat” 
Tel/Fax  ___________________________________________ 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja e Internetit www.oshee.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Ndertim kabina elektrike edhe rrjeti  TU-TM me kabell 
ABC. 
 
4. Fondi limit:  58,933,240(pesedhjete e tete milion e nenteqind e tridhjete e tre mije e dyqind e 
dyzete)leke  pa tvsh 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 100(njeqind) dite kalendarike nga 
dorezimi i sheshit te ndertimit. 
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.01.2017 ora: 10: 00 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.01.2017 ora: 10: 00 
 

BASHKIA TIRANË 
                   
Autoriteti Kontraktor:  Bashkia Tiranë, Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tel/Fax: 042 256 799,  
prokurimet@tirana.gov.al; Adresa e Internetit: ëëë .tirana.gov.al 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: “Proçedurë e hapur” 
 
Objekti i prokurimit:  ”Rehabilitimi i fasadave në godinat publike” rruga e Dibrës.  
 

http://www.app.gov.al/
mailto:prokurimet@tirana.gov.al
http://www.tirana.gov.al/
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Fondi limit:   24.540.684,8 ( njëzetë e katër milion e pesëqind e dyzetë mijë e gjashtëqind e 
tetëdhjetë e katër presje tetë) lekë pa TVSH 
 
Burimi i financimit:     Buxheti i shtetit , Te ardhura X     , Grante,  donacione etj    
 
Investim X, Shpenzim operativ   
 
Afati për kryerjen e punimeve:     5 (pesë) muaj duke nisur nga dita e lidhjes së kontratës. 
 
Data e zhvillimit të tenderit:  23.01.2017, ora 11:00 vendi: Bashkia Tiranë                                                                                          
Website i APP-së: ëëë.app.gov.al 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave: 23.01.2017, ora 11:00 vendi: Bashkia    
Tiranë, Website i APP-së: ëëë.app.gov.al 
 

UJËSJELLËS KANALIZIME DURRËS SH.A 
 
Autoriteti kontraktor: Ujësjellës Kanalizime Sh.a Durrës  
Adresa: Rr Dalip Peza, L.17 Durrës 
 
Proçedura e prokurimit është: “ E hapur– punë ” prokurim elektronik. 
 
Objekti: “Ndertim rrjet kanalizimi i ujerave te ndotura,lagja nr 1,rruga “Kont Urani” dhe rruga 
“Ulliri i Cel Islamit” Bashkia Durres”për Ujësjellës Kanalizime Durrës Sh.a.  
 
Fondi limit 25'495’000(Njezet e pese milion e katerqind e nentedhjete e pese mije) Lekë pa TVSH. 
 
Burimi i financimit:  Fondet e Ujësjellës Kanalizime Sh.a 
 
Investime PO   Shpenzime operative JO 
 
Afati për realizimin e punes është 60 ditë nga data e lidhjes së kontratës. 
 
Afati I lëvrimit te fondeve do te jete 12 muaj nga perfundimi I realizimit me sukses te kontrates. 
 
Hapja e ofertave do të behet në datën 23/01.2017, ora 10.00. 
Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik  www.app.gov.al  
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave është data 23/01.2017, ora 10.00. 
Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik  www.app.gov.al  
 

NJËSIA PRODHUESE HEC FIERZE, TROPOJË 
 
Me adresë꞉ Njësia Prodhuese HEC FIERZE, Tropojë, verdhoe@kesh.al. 
 
Lloji i procedurës: E hapur me mjete elektronike. 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Objekti: "Rehabilitimi i zonave te demtuara nga fenomeni i kavitacionit tek tuneli Nr 4 ne HEC 
Fierze". 
 
Fondi limit: 73,819,927 (Shtatëdhjetë e tre milion e tetëqind e nëntëmbëdhjetëmije e nëntëqind e 
njezët e shtatë) Lek pa TVSH. 
 
Kohëzgjatja e kontratës ose afati për ekzekutim: 20 Javë  nga data e nënshkrimit të saj. 
 
Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 23 / 01 / 2017 ora 10:00, 
në KESH sh.a. 
Prokurim elektronik  www.app.gov.al 
 
Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 23 /01 / 2017 ora 10:00, në 
KESH sh.a. 
Prokurim elektronik  www.app.gov.al 
 

BASHKIA FIER 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Fier 
Adresa   Lagja “Kastriot”, Rruga “Brigada e XI Sulmuese”, Fier, Albania. 
Tel/Fax                034 410 636 
E-mail   _______________________ 
Faqja e Internetit www.bashkiafier.gov.al;  www.app.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e Hapur. 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:   ” Rikonstruksion i rruges ”Daullas –Grecalli-
Mujalli,Njesia Administrative Qender “ 
 
4. Fondi limit: 127 025  351 lekë pa tvsh 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3 muaj nga nenshkrimi i kontrates 
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
Data:  24/01/2017 Ora: 09:30 
Vendi:   www.app.gov.al;  Bashkia Fier 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
Data:  24/01/2017 (dd/mm/vvvv)   Ora: 09:30 
Vendi:   www.app.gov.al; Bashkia Fier 
 

MINISTRIA E KULTURËS 
 
Autoritetitkontraktor:   Ministria e Kulturës 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.bashkiafier.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Rruga Aleksandër Moisiu, nr 76, ish Kinostudio “Shqipëria e Re”  Tiranë,  ëëë.kultura.gov.al 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur” me mjete elektronike. 
 
Objekti i prokurimit: "Muzealizimi i GodinëssëishSelisësëDrejtorisësëSigurimittëShtetit (Objekti i 
Gjethit)” 
 
Fondi limit i vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit 2016 është: 41.046.542 (dyzet e njemilion e 
dyzet e gjashtemije e peseqind e dyzete e dy) lekë pa TVSH. 
 
Afati i mbarimit të kryerjes së shërbimit: 3 MUAJ 
 
Data e zhvillimit të tenderit:  23.01.2017, ora 12.00 vendi: NëMinistrinë e Kulturës. 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave, data: 23.01.2017 , ora 12.00 vendi:  NëMinistrinë e 
Kulturës. 
 

BASHKIA KURBIN 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Kurbin 
Adresa   Lagjia Nr.3, Laç 
Tel/Fax  ++ 35553 22 270 
E-mail   bashkia_lac@yahoo.com 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedurë e Hapur“ (prokurim me mjete elektronike). 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Skema vaditese Kurbin, Kanalet dytesore     (U-116, 
U-117 dhe U-118) e U-11”.  
 
4.Fondi limit: 12 492 676 (dymbedhjete milion e katerqind e nentedhjete e dy mije e gjashteqind e 
shtatedhjete e gjashte) leke pa TVSH. 
 
5.Burmi i financimit : Buxheti i Shtetit. 
     Investim X  
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 55 ditë nga data e nenshkrimit te 
kontrates. 
     
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 27/01/2017 
(dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00, Vendi: Ne faqen zyrtare te APP-se: www.app.gov.al 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data:  27/01/2017 
(dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00, Vendi: Ne faqen zyrtare te APP-se: www.app.gov.al 
  

http://www.kultura.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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BASHKIA  SHKODËR 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Shkodër  
Adresa              Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër  
Tel/Fax  +35522400150 
E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 
Faqja në Internet www.bashkiashkoder.gov.al 
 
Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedure e Hapur” me mjete elektronike. 
 
Objekti i kontratës: “Rikonstruksion i plote i shkolles Oso Kuka”(Drejtoria Ekonomike e Arsimit). 
 
Fondi limit 15 647 372 (Pesembedhjetemilion e gjashteqind e dyzet e shtatemije e treqind e 
shtatedhjete e dy).Burimi i financimit: Buxheti i Bashkise viti 2016. 
 
Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  3 (tre) muaj. 
     
Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
23.01.2017, ora 12.00.Vendi: Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike 
nga adresa zyrtare e APP, www.app.gov.al 
 
Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
23.01.2017, ora 12.00. Vendi:Njesia e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër. në rrugë elektronike 
nga adresa zyrtare e APP, www.app.gov.al 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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PROCEDURA TË HAPURA MALLRA 
 
 

OPERATORI I SHPERNDARJES SE ENERGJISE ELEKTRIKE SH.A, 
NJESIA KUKËS 

 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr. tel: Operatori i Shperndarjes se Energjise Elektrike sh.a, Njesia 
Kukës, me adrese Rr. “Islam Spahiu”, Prapa Ish Kinemase, Kati II, Kukës, Nr. Tel. 024224718. 
 
Lloji i procedures se prokurimit: E Hapur 
 
Objekti i prokurimit: “Blerje materiale elektrike dhe vegla pune për nevojat e OSHEE sha. të  
Drejtorisë  Rajonale Kukës”. 
 
Fondi limit: 9,248,933 (nëntë million e dyqind e katerdhjetë e tetë mijë e nentëqind e tridhjetë e 
tre), lekë pa tvsh. 
 
Burimi i financimit: Të ardhurat e OSHEE sh.a. 
 
Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 15 (pesëmbëdhjetë) ditë kalendarike nga 
data e nënshkrimit të kontratës.   
 
Data e zhvillimit te tenderit: Date 18.01.2017 ora 11:00 vendi ne menyre elektronike, 
www.app.gov.al. Operatori i Shperndarjes se Energjise Elektrike sh.a, Njesia Kukës, me adrese Rr. 
“Islam Spahiu”, Prapa Ish Kinemase, Kati II, Kukës, Nr. Tel.024224718. 
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave, data: 18.01.2017 ora 11:00 ne menyre elektronike, www 
.app.gov.al, Operatori i Shperndarjes se Energjise Elektrike sh.a, Njesia Kukës, me adrese Rr. 
“Islam Spahiu”, Prapa Ish Kinemase, Kati II, Kukës, Nr. Tel.024224718. 
 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT SH.A. 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
 Emri:                 Operatori i Sistemit të Transmetimit sh.a.  
 Adresa:              Tirane Kashar Yrshek, autostrada Tiranë – Durrës  Km 9. 
 Tel/Fax:              +355 4 2225581/+355 4 2225581 
 E-mail:                info@ost.al 
 Faqe Interneti:  www.ost.al 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: Proçedurë e Hapur me mjete elektronike - Mallra                                                                           
 
Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje e 2 (dy) Autobusëve me kapacitet 52-55 vënde për 
transportin e administratës OST sh.a.’’ 
 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:info@ost.al
http://www.ost.al/
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Fondi limit: 48,960,434 (dyzet e tetë milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë  mijë e katërqind e tridhjetë 
e katër) Lekë pa TVSH. 
                                                                                                                                      
Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  2 (dy) muaj nga hyrja në fuqi e kontratës. 
 
Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Dt.20/01/2017, ora 10:00, Departamenti i Prokurimeve, OST sh.a., Tiranë Kashar Yrshek, 
autostrada Tiranë – Durrës  Km 9. 
 
Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Dt.20/ 01 /2017, ora 10:00, Faqja 
zyrtare e website-it të Agjencisë së Prokurimit Publik, www.app.gov.al. 
 

UNIVERSITETI I MJEKËSISË, TIRANË 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri:     Universiteti i Mjekësisë, Tiranë 
Adresa:   Rruga “Dibrës”, Nr. 371, 1005-Tiranë 
Tel/Fax:   ____________________________________ 
E-mail :   tea.kaceli@umed.edu.al  
Faqja në Internet:  www.umed.edu.al   
 
Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e Hapur, Prokurim Publik me Mjete Elektronike 
 
Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: BLERJE PAJISJESH ELEKTRONIKE PËR 
UNIVERSITETIN E MJEKËSISË, TIRANË 
 
Fondi limit: 8.391.060 (tetë milionë e treqind e nëntëdhjetë e një mijë e gjashtëdhjetë) Lekë (pa 
TVSH) 
 
Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 ditë nga data e nënshkrimit të kontratës 
 
Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
30 ditë nga momenti i publikimit në faqen zyrtare të APP-së (deri më datë 30.01.2017, ora 1100) 
 
Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
30 ditë nga momenti i publikimit në faqen zyrtare të APP-së (deri më datë 30.01.2017, ora 1100) 
 

KESH SH.A (KORPORATA ELEKTROENERGJITIKO SHQIPTARE) 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    KESH sh.a (Korporata Elektroenergjitiko Shqiptare) 
Adresa   Blloku “Vasil SHANTO” , P.O. Box 259/1 Tirane 
Tel/Fax              +355 42 228 349, +355 42 239 295 
E-mail   mail@kesh.al 
Faqja e Internetit          www.kesh.al 
 

http://www.app.gov.al/
mailto:tea.kaceli@umed.edu.al
http://www.umed.edu.al/
http://www.kesh.al/
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur me mjete elektronike 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër  : Blerje mobiljesh për mobilimin e zyrave të KESH sh.a 
 
4. Fondi limit:  18,094,863 (tetëmbëdhjetë milion e nëntëdhjetë e katërmijë e tetëqind e 
gjashtëdhjetë e tre) lekë pa TVSH, Nga të ardhurat e vet KESH sh.a. 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    15 dite  
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data:   24/ 01 /2017 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 
Vendi:. www.app.gov.al 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data:   24/01 /2017 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 
Vendi:. www.app.gov.al 
 

OPERATORI I SISTEMIT TE TRANSMETIMIT SH.A 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri:                 Operatori i Sistemit te Transmetimit sh.a 
Adresa:              Tirane Kashar Yrshek, Autostrada Tirane-Durres Km 9 
Tel/fax:             +355 4 2225581/ +355 4 2225581 
E-mail:               info@ost.al  
Faqe Inteneti:  www.ost.al  
 
Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur me mjete elektronike - mallra                                                                           
 
Objekti i Kontrates / marreveshjes kuader:  “Blerje dhe instalimi i tre analizatoreve te protokollit 
mbi lidhjen SCADA” 
 
Fondi limit:  4,285,662 (kater milion e dyqind e tetedhjete e pese mije e gjashteqind e gjashtedhjete 
e dy)Lekë pa TVSH 
 
Kohezgjatje e kontrates ose afati kohor per ekzukutimin: 2 (dy), muaj nga hyrja në fuqi e kontratës. 
  
Afati kohor per dorezimin e ofertave ose kerkesave per pjesemarrje: Dt. 24 / 01 /2017, ora 10:00, 
Faqja zyrtare e website-it të Agjencise se Prokurimit Publik, www.app.gov.al.  
 
Afati kohor per hapjen e ofertave ose kerkesave per pjesemarrje Dt. 24/ 01/2017, ora 10:00, 
Drejtoria E Prokurimeve OST sh.a., Tirane Kashar Yrshek, Autostrada Tirane-Durres Km 9. 
 

DREJTORIA RAJONALE DURRËS ,OSHEE SH.A 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri     Drejtoria Rajonale Durrës ,OSHEE sh.a 

http://www.gov.al/
http://www.gov.al/
mailto:info@ost.al
http://www.ost.al/
http://www.app.gov.al/
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Adresa    Rr.”Mujo Ulqinaku” L.5, Durrës  
Tel/Fax  ___________________________________________ 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E HAPUR 
 
 3. Objekti i kontratës:  "Blerje materiale elektrike per nevojat e Drejtorise Rajonale te OSHEE 
Durres" 
 
4. Fondi limit:  31,965,000 (tridhjete e nje milion e nenteqind e gjashte dhjete e pese mije) leke pa 
tvsh 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  30 ditë nga data e lidhjes së kontratës  
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:23.01.2017 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:23.01.2017 
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PROCEDURA TË HAPURA SHËRBIME 
 
 

MINISTRIA E PUNËVE TË JASHTME 
 
Autoriteti Kontraktor:    Ministria e Punëve të Jashtme,    
                                                                    Bul. Gjergj Fishta, Nr. 6, Tiranë,   
                                                                        2364090 / ext.79110, 79206  
 
Procedura e prokurimit është:   Procedurë e hapur Prokurim elektronik 
 
Objekti i prokurimit:    “Blerje e biletave të transportit ajror ndërkombëtar për  

nevojat e Ministrisë së Punëve të Jashtme” 
 
Fondi limit pa TVSH: 30,000,000 (tridhjete milionë) leke 
 
Burimi i financimit:    Buxheti i shtetit 
 
Afati për kryerjen e sherbimeve:   Nga nenshkrimi i marreveshjes kuader deri ne  

31.12.2017. 
 
Hapja e Ofertave do të bëhet në:  Datë 23.01.2017, ora 10.00 
Vendi:      Në faqen e internetit  
      www.app.gov.al  
 
Afati i fundit për pranimin e dokumenteve: Data 23.01.2017, ora 10:00 
Vendi:      Në faqen e internetit  
      www.app.gov.al  
 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Spitali Universitar i Traumës 
Adresa   Rruga :Lord Bajron, Laprakë , Tiranë 
Tel/Fax  +355 4 2 357356 
E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Llojiiprocedurës se prokurimit:  E hapur 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Kryerja e shërbimit të Ruajtjes me Roje Private në SUT  
 
4. Fondi limit prej 20,055,491.26 (njëzetë milionë e pesëdhjetë e pesëmijë e katërqindë e 
nëntëdhjetë e një pikë njëzetë e gjashtë) Leke pa TVSH 
 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:spitalitraumes@shendetesia.gov.al
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5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   
Nga data e lidhjes se kontrates deri ne 31.12.2017 
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
20.01.2017ora 10 :00 
 
7- Afatikohorpërhapjen e ofertaveosekërkesavepërpjesëmarrje: 
20.01.2017ora 10:00 
 
DREJTORIA RAJONALE E SHERBIMIT TE TRASP RRUGOR K U K E S  
 
1.Autoriteti kontraktor, Adresa, nr. Tel: Drejtoria rajonale e Sherbimit te transportit   rrugor Kukes, 
tel :  0665767076 
 
2.Lloji i procedures se prokurimit: E HAPUR, me sistem elektronik 
 
3.Objekti i Prokurimit: (n.q.s ka lote i ndare sipas loteve): Loti I “Sherbimi i Ruajtjes dhe sigurimit 
fizik te ambjenteve nen administrimin e DRSHTRR Kukes”. 
 
4.  Fondi Limit: (n.q.s ka lote i ndare sipas loteve): Loti I  3 080 000(tremilion e tetedhjetemije)Lek 
pa T.V.SH  (Nga te ardhurat) 
 
5. Afati per mbarimin e punimeve, per dorezimin e mallit, kryerjen e sherbimit: Nga  lidhja e 
Kontrates 12 muaj 
 
6.  Data e zhvillimit te tenderit: 30.12.2016 ora 10 :00 Vendi : D.R.Sh.Transportit         
    Rrugor Kukes, Website: www.app.gov.al 
 
7.  Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 30.12.2016 ora 10:00 Vendi: Prokurim         
elektronik ne Website: www.app.gov.al 
 
DREJTORIA RAJONALE E SHERBIMIT TE TRASP RRUGOR  K U K E S 

 
1.Autoriteti kontraktor, Adresa, nr. Tel: Drejtoria rajonale e Sherbimit te transportit rrugor Kukes, 
tel :  0665767076 
 
2.Lloji i procedures se prokurimit: E HAPUR, me sistem elektronik 
 
3.Objekti i Prokurimit: (n.q.s ka lote i ndare sipas loteve): “Shoqerim  i vlerave monetare per  
DRSHTRR Kukes”. 
 
4.  Fondi Limit: (n.q.s ka lote i ndare sipas loteve): 420 000 (katerqindenjezetmije) Leke pa  
T.V.SH  (Nga te ardhurat) 
 
5.   Afati per mbarimin e punimeve, per dorezimin e mallit, kryerjen e sherbimit: Nga lidhja e 
Kontrates 12 muaj 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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6.  Data e zhvillimit te tenderit: 11.01.2017 ora 10 :00 Vendi : D.R.Sh.Transportit         
    Rrugor Kukes, Website: www.app.gov.al 
 
7.  Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 11.01.2017 ora 10:00 Vendi: Prokurim          
elektronik ne Website: www.app.gov.al 
 

MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 
 
Autoriteti Kontraktor: Ministria e Puneve te Brendshme, Drejtoria e Prokurimeve të Përqendruara, 
Tiranë; Adresa: Sheshi “Skenderbej”, Nr. 3, Tel. +355 42 256 851 
 
 Procedura e Prokurimit është“Procedurë e hapur” 
 
Objekti: “Mirëmbajtja dhe zhvillimi i mëtejshëm i portalit të regjistrit kombëtar të Gjendjes Civile”. 
 
Fondi limit 24 995 000 (njëzet e katër milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë)Lekë pa TVSH. 
 
Afati i mirëmbajtjes do të kryhet për një periudhë 3 (tre) vjeçare nga momenti i lidhjes së kontratës. 
 
Hapja e Ofertave do të bëhet nëdatën 23/01/2017Ora: 11:00. 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave nëdatën 23/01/2017   Ora: 11:00. 
 

SH.A UJESJELLES-KANALIZIME VLORE 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: Ujesjlellesi Vlore, Lagja: Kushtrimi Rruga Arkobaleno Tel 
03322384. 
 
Lloji i proçedures së prokurimit: E Hapur (me sistem elektronik). 
 
Objekti i prokurimit: “Kryerje sherbimi me roje privat”. 
 
Fondi limit: 15 168 927 (Pesembedhjete milione e njeqinde e gjashtedhjete e tete mije e nenteqinde 
e njezete e shtate) leke pa tvsh. 
 
Numri i rojeve: 32 (tridhjet e dy). 
 
Burimi i financimit: Te ardhurat e SH.A Ujesjelles-Kanalizime Vlore. 
 
Afati kontrates, realizimi i sherbimit: Per 365 dite kalendarike, nga e nesermja e lidhjes se 
kontrates. 
 
Afati i fundit per pranimin e ofertave: Dt.27.01.2017 ora 10:00 Vendi: www. app.gov.al. 
 
Data e zhvillimit te tenderit: Dt.27.01.2016 ora 10:00 Vendi: www.app.gov.al. 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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BASHKIA VLORË 

 
1-Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: Bashkia Vlore, sheshi “4 Heronjte”, rruga:”Osman Haxhiu”: 
Tel: 033 421 210; Fax 033 421 205 
 
2. Lloji i procedurës se prokurimit: E Hapur  
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Sherbimi i pastrimit te Njesive Administrative Qender, 
Novosele, Shushice te Bashkise Vlore”.  
 
4. Fondi limit: 78,558,912 (shtatedhjete e tete milione e peseqind e pesedhjete e tete mije e 
nenteqind e dymbedhjete) lekë pa t.v.sh.  
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Afati kohor për realizimin e kontratës 
është 32 muaj nga data e lidhjes së saj. 
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertes: 23.01.2017 Ora: 10.00 vendi: www.app.gov.al 
 
7- Afati kohor për hapjen ofertave: 23.01.2017 Ora: 10.00 vendi: www.app.gov.al 
 

ALBPETROL SHA PATOS 
 
Autoriteti Kontraktor:  Albpetrol sh.a. Patos, Rruga Fier – Patos km 7, e-mail : Tel/Fax 03813662 / 
034 704 415 prokurime@albpetrol.al Adresa e Internetit www.albpetrol.al  
 
Procedura e prokurimit eshte : Procedure e hapur me mjete elektronike 
 
Objekt i prokurimit: “Sherbim i transportit te naftes brut” i ndare ne lote si me poshte: 
 
LOTI 1: Sherbim i transportit te naftes brut ne linjat: 
 
UPN ( Hub Fier) – Zharrëz    distanca 13 km  sasia 62 179 ton,  
Marinez ( Hub Fier) – Ballsh (16/1)   distanca 32.5 km  sasia 31 359 ton, 
Gorisht (Transatlantik) – Ballsh(16/1)  distanca 88 km  sasia 22 233 ton 
Gorisht (Phoenix) -  Ballsh (16/1)   distanca 88 km  sasia 1 952 ton, 
Gorisht (Phoenix) – Visoke    distanca 79 km  sasia 180 ton, 
Visoke (QPN Patos) - Ballsh (16/1)   distanca 12 km  sasia 4 550 ton, 
Visoke (Transoil) - Ballsh(16/1)   distanca 12 km  sasia 4 255 ton, 
 
LOTI 2 : Sherbim i transportit te naftes brut ne linjen: 
 
Kucove – Zharrez     distanca  29 km sasia 22 588 ton. 
 
Fondi limit total: 87 117 873 (tetedhjete e shtate milion e njeqind e shtatembedhjete mije e teteqind 
e shtatedhjete e tre) Lekë pa TVSH, i ndare ne lote si me poshte: 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:prokurime@albpetrol.al
http://www.albpetrol.al/
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Fondi limit per LOTIN 1 : 73 361 781 (shtatedhjete e tre milion e treqind e gjashtedhjete e nje mije 
e shtateqind e tetedhjete e nje) leke pa TVSH, çmimi limit 18 (tetembedhjete) leke/ton/km. 
Fondi limit per LOTIN 2 : 13 756 092 (trembedhjete milion e shtateqind e pesedhjete e gjashte mije 
e nentedhjete e dy) leke pa TVSH, çmimi limit 21 (njezet e nje) leke/ton/km. 
  
Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj. 
 
Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.01.2016 ora 10:00.   
 
Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.01.2016 ora 10:00 
 

MINISTRIA E DREJTËSISË 
 
1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Ministria e Drejtësisë 
Adresa   Bulevardi “ Zogu I” Tiranë      
Tel/Fax  Tel : 04 2259388/ext 71158 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja e Internetit ëëë.drejtesia.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e Hapur (Prokurim me mjeteelektronike) 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Përmirësimi i sistemit të mbikqyrjes elektronike në 
fushën penale 
 
4.Fondi limit 196,046,666 (njëqind e nëntëdhjetë e gjashtë million e dyzetë e gjashtë mijë e 
gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. Burimi i Financimit Buxheti i Shtetit. 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  4 (katër) vjet e 1 (një) muajnga data e 
nënshkrimittëkontratës. 
 
6. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24/01/2017, ora 12:00. 
 
7. Afatikohorpërhapjen e ofertaveosekërkesavepërpjesëmarrje: 24/01/2017, ora 12:00. 
 

OSHEE DREJTORIA RAJONALE  SHKODER 
 
Autoriteti Kontraktues, adresa, nr.tel: OSHEE Drejtoria Rajonale Shkoder, adresa L.”Dervishbeg” 
Rr.”Daut Boriçi” Shkoder, Tel/Fax:  022 473 12; 472 00 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Hapur Sherbime  
 
Objekti i prokurimit: “Ruajtja e objekteve ne varesi te Drejtorise Rajonale Shkoder me Sherbim 
Privat te Sigurise Fizike i ndare ne Lote ”  
 
Fondi limit(nqs ka lote i ndare sipas loteve): Fondi limit i akorduar akorduar  

http://www.drejtesia.gov.al/
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19 646 650(netembedhjetemiliongjashteqinddyzetgjashtemijegjashteqindpesedhjete) Lek pa TVSh 
LOTI i Pare Shkodra “Ruajtja e objekteve  ne varesi te Drejtorise Rajonale Shkoder me sherbim 
privat te Sigurise Fizike” 
Fondi  Limit: 11 658 273 (nembedhjetemiliongjashteqindpesedhjetetedyqindshtatedhjetetre) Lek Pa 
TVSh   
LOTI i Dyte Lezha “Ruajtja e objekteve  ne varesi te Drejtorise Rajonale Shkoder me sherbim 
privat te Sigurise Fizike” 
Fondi  Limit: 2 664 712 (dymiliongjshteqindgjashtedhjetekatermijeshtateqinddymbedhjete) Lek Pa 
TVSh   
LOTI i Trete  Puka “Ruajtja e objekteve  ne varesi te Drejtorise Rajonale Shkoder me sherbim 
privat te Sigurise Fizike” 
Fondi  Limit: 3 254 425 (tremiliondyqindpesedhjetekatermijekaterqindnezetpese) Lek Pa TVSh   
 
LOTI i Katert  Kopliku “Ruajtja e objekteve  ne varesi te Drejtorise Rajonale Shkoder me sherbim 
privat te Sigurise Fizike” 
Fondi  Limit: 2 069 140 (dymiliongjashtedhjetenentemijenjeqinddyzete) Lek Pa TVSh   
 
Burimi i Financimit: Te ardhurat nga OSHEEsh.a Tirane  
 
Afati per kryerjen e sherbimit: Nje vit nga data e hyrjes ne fuqi  te kontrates . 
 
Data e zhvillimit te tenderit: 27 Janare 2017, ora 10.00, ne Ne faqen zyrtare te APP. 
www.app.gov.al  ne  OSHEE Drejtoria Rajonale  Shkoder. 
 
Afati i fundit per pranimin e ofertave: 27 Janare 2017, ora 10.00, Ne faqen zyrtare te APP. 
www.app.gov.al  hapja ne OSHEE Drejtoria Rajonale  Shkoder 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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PROCEDURA KËRKESË PËR 
PROPOZIM PUNË  PUBLIKE 

 
 

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI”VLORE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri                 Universiteti “Ismail Qemali”Vlore  
Adresa                Sheshi “Pavaresia” Skele-Vlore  
Tel/Fax               035533229445    
Adresa e Internetit       www.univlora.edu.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 
 
3. Objekti i kontratës: “Ndërhyrje riparimi dhe rikonstruksioni në Godinën C të Universitetit I. 
Qemali Vlorë.  
 
4. Fondi limit: 4.836.422 (katër milion e tetëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e katërqind e njëzetë e 
dy) leke pa T.V.SH 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   21 ditë  nga data e lidhjes së kontratës. 
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 06.01.2017 Ora: 10:00  
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 06.01.2017 Ora: 10:00  
 

BASHKIA BELSH 
 
1-Autoriteti kontraktor: Bashkia Belsh.  
Adresa: Belsh  Qarku Elbasan.                                                                       
Email bashkiabelsh@hotmail.com 
 
2-Lloji i procedures se prokurimit: KERKESE PER PROPOZIM.       
Prokurim me mjete elektronike 
 
3.Objekti i prokurimit: “Ndertimi i Korsise se Çiklizmit Turistik ne Liqenin e Seferanit Belsh” 
 
4.Fondi limit: 6 584 213 (gjashte milion e peseqind e tetedhjete e kater mije e dyqind e 
trembedhjete) leke pa tvsh  
             
5.Afati per realizimin e punimeve:  3 muaj nga lidhja e kontrates 
    
6.Data e zhvillimit te tenderit: Data: 06/01/2017(dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 
 Vendi: sistem elektronik me adrese: www.app.gov.al   

mailto:bashkiabelsh@hotmail.com
http://www.app.gov.al/
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7.Afati i fundit per pranimin e dokumentave: Data: 06/01/2017(dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 
Vendi: sistem elektronik me adrese: www.app.gov.al   
                                                                                       

BASHKIA LIBRAZHD 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Librazhd 
Adresa   Sheshi “Gjorg Golemi” Librazhd 
Tel/Fax  ______ 
E-mail   info@bashkialibrazhd.gov.al 
Faqja në Internet www.app.gov.al 
 
2.  Llojiiprocedurës se prokurimit: Kerkese per propozime 
 
3. Objekti i kontratës: Rikostruksion i rrugeve Kotorrice-Dragostunje, Dranovice –Kostenje, 
Ndertim Trase, Rruga e Krrabes, Rruga e Hurdhave dhe hapje rruge Gurakuq-Rinas. 
 
4. Fondi limit: 7 165 145 (shtate milion e njeqind e gjashtedhjete e pese mije e njeqind e dyzete e 
pese leke) pa t.v.sh. 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 4 muaj nga data e nenshkrimit te 
kontrates. 
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09/01/2017, ora 10:00 
 
7- Afatikohorpërhapjen e ofertaveosekërkesavepërpjesëmarrje: 09/01/2017, ora 10:00. 
 

BASHKIA TIRANË 
 
Autoriteti Kontraktor: Bashkia Tiranë, Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tel/Fax: 042 256 799, 
Adresa e Internetit: www .tirana.al 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: “Kërkesë për Propozim” 
 
Objekti i prokurimit: “Rikonstruksion pjesor i zyrave të Bashkisë Tiranë në rr. “Abdi Toptani”. 
 
Fondi limit: 5.701.558 (pesëmilion e shtatëqind e njëmijë e pesëqind e pesëdhjetë e tetë) lekë pa 
tvsh.       
 
Burimi i financimit:  Buxheti i shtetit , Te ardhura X, Grante, donacione etj    
 
Investim X, Shpenzim operativ   
 
Afati për kryerjen e punimeve: 3 (tre) muaj nga data e lidhjes se kontratës. 
 

http://www.app.gov.al/
http://www.tirana.gov.al/
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Data e zhvillimit të tenderit:  09.01.2017, ora 11h00 vendi: Bashkia e Tiranës. Website i APP-së: 
www.app.gov.al 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave:  09.01.2016, ora 11h00, vendi: Bashkia Tiranë 
Website i APP-së: www.app.gov.al 
 

BASHKIA TIRANË 
 
Autoriteti Kontraktor: Bashkia Tiranë, Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tel/Fax: 042 256 799,    
prokurimet@tirana.gov.al; Adresa e Internetit: www.tirana.gov.al 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: “Kërkesë për Propozim” 
 
Objekti i prokurimit:  “Rikonstruksion i rrugës Besnik Hidri”. 
 
Fondi limit: 10,206,053 (dhjetë milion e dyqind e gjashtë mijë e pesëdhjetë e tre) lekë pa TVSH.    
   
Burimi i financimit: vënë në dispozicion nga të ardhurat e Bashkisë së Tiranës në mbështetje të 
VKB Nr.58, datë 30.12.2015 “Për miratimin e programit buxhetor afat-mesëm 2016 – 2018 dhe 
detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2016”  
 
Afati për kryerjen e punimeve: 3 (tre) muaj kalendarike duke nisur nga dita e lidhjes së kontratës. 
                                                                                                  
Data e zhvillimit të tenderit: 09 / 01 / 2017, ora 10 : 00 vendi: Bashkia  Tiranë Website i APP- së: 
www.app.gov.al 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave:  09 / 01 / 2017, ora 10 : 00  vendi: Bashkia Tiranë, 
Website i APP-së: www.app.gov.al 
 

BASHKIA ELBASAN 
 
1-Autoriteti kontraktor: Bashkia Elbasan adresa:rruga “Qemal Stafa”,nr.tel/fax:(+355)54 400152 
 
2-Lloji i procedures se prokurimit: KËRKESË PËR PROPOZIM, PUNË (prokurim me mjete 
elektronike). 
                                          
3-Objekti i prokurimit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): Vendosje semafore tek kryqezimi “Alpha 
Bank” (me rrugen Q.Stafa) 
 
4-Fondi limit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): 2,389,692 (dymilion e treqind e tetëdhjetë e 
nëntëmije e gjashtëqind e nëntëdhjetë e dy) leke pa t.v.sh. 
 
5-Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit   Te ardhura X  Grante, donacione etj.  
 
6-Invenstim X Shpenzim operativ  
                        

mailto:prokurimet@tirana.gov.al
http://www.tirana.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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7-Afati per mbarimin e punimeve: 1 muaj nga data e lidhjes se kontrates.  
 
8-Hapja e ofertave do te behet ne: date 10/01/2017 Ora: 11:00 
Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:     
http://www.app.gov.al/ 
 
9-Afati i fundit per pranimin e dokumentave ne: date 10/01/2017 Ora: 11:00 
Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:     
http://www.app.gov.al/ 
 
Dokumentat e tenderit mund të tërhiqen në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e APP-së 
(www.app.gov.al). 
 

BASHKIA  SHKODËR 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Shkodër  
Adresa        Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër  
Tel/Fax  +35522400150 
E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 
Faqja në Internet www.bashkiashkoder.gov.al 
 
Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kerkese per Propozim”  me mjete elektronike. 
 
Objekti i kontratës:”Rikonstruksion rruga Oblikë-Velinaj-Alimetaj(segmenti Fusha e Çunit-
Kryqëzim Lagjja Garuc)” 
 
Fondi limit  6 715 744 (Gjashtemilion e shtateqind e pesembedhjetemije e shtateqind e dyzet e 
kater) leke pa tvsh.Burimi i financimit: Buxheti i Bashkise. 
Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  30 dite kalendarike. 
     
Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
09.01.2017, ora 12.00.Vendi:Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike 
nga adresa zyrtare e APP, www.app.gov.al 
 
Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
09.01.2017, ora 12.00. Vendi:Njesia e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër. në rrugë elektronike 
nga adresa zyrtare e APP, www.app.gov.al 
 

BASHKIA  SHKODËR 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Shkodër  
Adresa        Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër  
Tel/Fax  +35522400150 
E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Faqja në Internet www.bashkiashkoder.gov.al 
 
Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kerkese per Propozim”  me mjete elektronike. 
 
Objekti  i kontratës: ”Rikonstruksion rruga Gjomarkaj” 
 
Fondi limit  7 536 366 (Shtatemilion e peseqind e tridhjete e gjashtemije e treqind e gjashtedhjete e 
gjashte)leke pa tvsh.Burimi i financimit: Buxheti i Bashkise. 
Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  30 dite kalendarike. 
     
Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
09.01.2017, ora 14.00.Vendi:Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike 
nga adresa zyrtare e APP, www.app.gov.al 
 
Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
09.01.2017, ora 14.00. Vendi:Njesia e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër. në rrugë elektronike 
nga adresa zyrtare e APP, www.app.gov.al 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.bashkiashkoder.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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PROCEDURA KËRKESË PËR 
PROPOZIM MALLRA 

 
 

QENDRA SHENDETESORE E SPECIALITETEVE NR.1 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Qendra Shendetesore e Specialiteteve nr.1  
Adresa   Rr. “V. Huta” , Tirane 
Tel/Fax  +355 42362-861 
E-mail   qshspnr1@yahoo.com 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:   Kerkeseper Propozim. Mallra – Prokurimelektronik. 
 
3.Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Blerje Aparat Analizash per Panelin Hormonal 
 
4. Fondi limit limit1 3.500.000(tremilion e peseqind mije )leke   pa T.V.SH  
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: njemuaj. 
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  14 dite 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 14 dite 
 

POLIKLINIKA E SPECIALITETEVE NR. 3 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Qendra Shendetesore Specialiteteve Nr.3 
Adresa                          Rruga Qemal Stafa, Tirane 
Tel/Fax  00 355 4 22 25 440 
E-mail   
 
2.Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër“Blerje Aparat Autoanalizator Hormonal" 
 
4. Fondi limit 3 500 000 (tre milion e peseqind mije) pa TVSH 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 dite nga data e lidhjes se kontrates  
   
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 09/01/2017  Ora: 14:00 
www.app.gov.al 

http://www.app.gov.al/
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Qendra Shendetesore Specialiteteve Nr.3 
Rruga " Qemal Stafa "Tirane 
Tel.  00355 42225440 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 09/01/2017  Ora: 14:00 
www.app.gov.al 
Qendra Shendetesore Specialiteteve Nr.3 
Rruga " Qemal Stafa "Tirane 
Tel.  00355 42225440 
 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT SH.A 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri                     Operatori i Sistemit të Transmetimit sh.a  
Adresa             Tiranë Kashar-Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës Km 9 
Tel/Fax            +355 42225581/ +355 4 0005581 
E-mail   info@ost.al  
Faqja në Internet www.ost.al  
 
2.  Lloji i proçedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim me mjete elektronike – mallra. 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje pjesë këmbimi për impiantin 10 kV në N/st 
Burrel”. 
 
4. Fondi limit: 7,670,000 (shtate milion e gjashteqind e shtatedhjete mije) Lekë pa TVSH. 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 1 (nje) muaj nga hyrja në fuqi e 
kontratës. 
     
6. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: DT.  09/01/2017, ora 10:00, 
Faqja zyrtare e website-it Agjencia e Prokurimit Publik, www.app.gov.al. 
 
7. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: DT. 09/   01/2017, ora 10:00, 
Drejtoria e  Prokurimeve, OST sh.a, Tiranë Kashar Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës Km 9. 
 

“UJËSJELLËS - KANALIZIME  SHKODËR” SH.A. 
 
Autoriteti kontraktor (adresa, nr.tel, e-mail): Ujesjelles-Kanalizime Shkoder sh.a,lagjia “3 
Heronjte”, Rr”3 Heronjte”, Shkoder. 
 
Lloji i procedures se prokurimit: “Kerkese Per Propozim”. 
 
Objekti i prokurimit:” Blerje materiale hidraulike. 
 
Fondi limit: 5.808.196 (pese milion e teteqind e tete mije e njeqind e nenetdhjete e gjashte) leke pa 
TVSH 

http://www.app.gov.al/
mailto:info@ost.al
http://www.ost.al/
http://www.app.gov.al/
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Afati kohor  per ekzekutimin e kontrates: 6 muaj nga data e lidhjes se kontrates 
 
Afata kohor per dorezimin e ofertave: 09.01.2017, ora 10:00 
Vendi i zhvillimit te tenderit: www.app.gov.al 
 
Afati kohor per hapjen e ofertave: 09.01.2017, ora 10:00 
Vendi i pranimit te dokumentave: www.app.gov.al 
 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT SH.A. 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri:                 Operatori i Sistemit të Transmetimit sh.a.  
Adresa:             Tirane Kashar Yrshek, autostrada Tirane – Durres  Km 9. 
Tel/Fax:              +355 4 2225581/+355 4 2225581 
E-mail:               info@ost.al 
Faqe Interneti: www.ost.al 
 
2.Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure “Kërkesë për Propozim” me mjete elektronike - 
Mallra                                                                           
 
3.Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Blerje kancelari dhe letër’’. 
 
4.Fondi limit: 3’901’000 (tre milion e nëntëqind e një mijë)   Leke pa TVSH. 
                                                                                                                                      
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 (tridhjete) dite nga hyrja në fuqi e 
kontratës. 
 
6. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:    
Dt. 09/01/2017, ora 10:00, Faqja zyrtare e website-it të Agjencise se Prokurimit Publik, 
www.app.gov.al. 
 
7. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:                              Dt. 
09/01/2017, ora 10:00, Drejtoria e Prokurimeve, OST sh.a., Tirane Kashar Yrshek, autostrada 
Tirane – Durres  Km 9. 
 

UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Universiteti Bujqësor i Tiranës 
Adresa   Kodër─Kamëz, Tiranë 
Tel/Fax  200 890 205 
E-mail   unbuti@gmail.com 
Faqja e Internetit  www.ubt.edu.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:info@ost.al
http://www.ost.al/
http://www.app.gov.al/
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Baner me kapriata metalike+identifikuese me etalbon e 
gdhendje me ndricim led 
 
4. Fondi limit:1 516 666 (një milion e pesë qind e gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtë qind e gjashtë 
dhjetë e gjashtë)Lekë pa TVSH 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 10 dite 
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10.01.2017ora 12.00 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:10.01.2017 ora 12.00 
 

BASHKIA ELBASAN 
 
1-Autoriteti kontraktor: Bashkia Elbasan adresa: Rr. “Qemal Stafa”, nr.tel/fax:(+355)54 400152 
 
2-Lloji i procedures se prokurimit: Kerkerese per Propozim (prokurim me mjete elektronike). 
                                          
3-Objekti i prokurimit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): “Blerje autoveture per Qendren Sociale 
Balashe.” 
 
4-Fondi limit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): 1,416,667 (njëmilion e katërqind e 
gjashtëmbëdhjetëmijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë)  lekë pa t.v.sh. vene ne dispozicion nga 
Buxheti i Bashkise Elbasan per vitin 2016. 
 
5- Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit   Te ardhura X  Grante, donac    
 
6- Invenstim  Shpenzim operativ X 
 
7- Afati për dorëzimin e mallit: 10 dite nga data e lidhjes se kontrates. 
 
8-Hapja e ofertave do te behet ne: data 10.01.2017, ora 12:00  
Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:     
http://www.app.gov.al/ 
 
9-Afati i fundit per pranimin e dokumentave: data 10.01.2017, ora 12:00  
Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:     
http://www.app.gov.al/ 
 
Dokumentat e tenderit mund të tërhiqen në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e APP - së 
(www.app.gov.al). 
 

BASHKIA ELBASAN 
 
1-Autoriteti kontraktor: Bashkia Elbasan adresa: Rr. “Qemal Stafa”, nr.tel/fax:(+355)54 400152 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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2-Lloji i procedures se prokurimit: Kerkerese per Propozim (prokurim me mjete elektronike). 
                                          
3-Objekti i prokurimit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): “Blerje autoveture per Qendren Sociale 
Balashe.” 
 
4-Fondi limit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): 1,416,667 (njëmilion e katërqind e 
gjashtëmbëdhjetëmijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë)  lekë pa t.v.sh. vene ne dispozicion nga 
Buxheti i Bashkise Elbasan per vitin 2016. 
 
5- Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit   Te ardhura X  Grante, donac    
 
6- Invenstim  Shpenzim operativ X 
 
7- Afati për dorëzimin e mallit: 10 dite nga data e lidhjes se kontrates. 
 
8-Hapja e ofertave do te behet ne: data 10.01.2017, ora 12:00  
Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:     
http://www.app.gov.al/ 
 
9-Afati i fundit per pranimin e dokumentave: data 10.01.2017, ora 12:00  
Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:     
http://www.app.gov.al/ 
 
Dokumentat e tenderit mund të tërhiqen në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e APP - së 
(www.app.gov.al). 
 

UNIVERSITETI ALEKSANDER MOISIU DURRES 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Universiteti Aleksander Moisiu Durres 
Adresa   L.1, Rruga “Currilave DURRES 
Tel/Fax  ___________________________________________ 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  KERKESE PER PROPOZIM 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër““Blerje leter dhe kancelari për Universitetin 
“Aleksandër Moisiu”, Durrës”. 
 
4. Fondi limit5,902,777 lekë (pese milion e nenteqind e dy mije shtateqind e shtatedhjete e shtate) 
pa TVSH. 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  30 DITE NGA MOMENTI I 
NENSHKRIMI I KONTRATES 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:10.01.2017Ora: 10:00 
 
7- Afatikohorpërhapjen e ofertave ose kërkesavepërpjesëmarrje: 10.01.2017Ora: 10:00 
 

UNIVERSITETI ALEKSANDER MOISIU DURRES 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Universiteti Aleksander Moisiu Durres 
Adresa   L.1, Rruga “Currilave DURRES 
Tel/Fax  ___________________________________________ 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  KERKESE PER PROPOZIM 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje leter dhe kancelari për Universitetin “Aleksandër 
Moisiu”, Durrës”. 
 
4. Fondi limit5,902,777 lekë (pese milion e nenteqind e dy mije shtateqind e shtatedhjete e shtate) 
pa TVSH. 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  30 DITE NGA MOMENTI I 
NENSHKRIMI I KONTRATES 
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:10.01.2017Ora: 10:00 
 
7- Afatikohorpërhapjen e ofertave ose kërkesavepërpjesëmarrje: 10.01.2017Ora: 10:00 
 

UNIVERSITETI ALEKSANDER MOISIU DURRES 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Universiteti Aleksander Moisiu Durres 
Adresa   L.1, Rruga “Currilave DURRES 
Tel/Fax  ___________________________________________ 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  KERKESE PER PROPOZIM 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër“Blerje materiale per pajisje zyre boje printeri fotokopje 
” per Universitetin Aleksander Moisiu Durres“ 
 
4. Fondi limit6.666.667 (gjashtë milion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashtë mijë e gjashtëqind 
gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa T.V.SH, 
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5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  30 DITE NGA MOMENTI I 
NENSHKRIMI I KONTRATES 
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:12.01.2017Ora: 14:00 
 
7- Afatikohorpërhapjen e ofertave ose kërkesavepërpjesëmarrje: 12.01.2017Ora: 14:00 
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PROCEDURA KËRKESË PËR 
PROPOZIM SHËRBIME 

 
 

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK - GJINEKOLOGJIK 
“MBRETËRESHA GERALDINE” 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    S.U.O.GJ “Mbreteresha Geraldine” 
Adresa   Blv. Zog i I-re, Tirane 
Tel/Fax  003554 222 4878 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja e Internetit www.suogjgeraldine.gov.al/ 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Sherbimi me roje private SH.P.S.F - 2017 
 
4. Fondi limit: 7,813,813.51 (shtate milion e teteqind e trembedhjete mije e teteqind e   
trembedhjete leke e pesedhjete e nje qindarka) pa TVSH 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 01.01.2017 – 31.12.2017   
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
06/01/2017 Ora: 11:00, ne faqen zyrtare te APP-se, www.app.gov.al. 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
06/01/2017 Ora: 11:00, ne faqen zyrtare te APP-se, www.app.gov.al. 
 

QENDRA KOMBETARE E TRANSFUZIONIT TE GJAKUT 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Qendra Kombetare e Transfuzionit te Gjakut 
Adresa                          Laprake, Tirane 
Tel/Fax  00 355 4 23 89 9 00 \927 
E-mail   qktgj@shendetesia.gov.al 
Faqja e Internetit qktgj.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “Ruajtja me roje private e ambienteve të QKTGJ-së”: 
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4. Fondi limit 3 388 076.48 (tre milion e treqind e tetedhjete e tete mije e shtatedhjete e gjashte pike 
dyzet e tete) pa TVSH 
 
5.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: duke filluar  me lidhjen e kontrates e  me 
përfundim në  31/12/2017 
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 06/01/2017 Ora: 11:00 
www.app.gov.al Qendra Kombëtare e Transfuzionit të Gjakut 
Rr. Lord Bajron Laprakë 
Tel./Faks:   +355 4 2389927, 2389900 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 06/01/2017  Ora: 11:00 
www.app.gov.al Qendra Kombëtare e Transfuzionit të Gjakut 
Rr. Lord Bajron Laprakë 
Tel./Faks:   +355 4 2389927, 2389900 
 

UJËSJELLES KANALIZIME DURRES SH.A 
 
Autoriteti kontraktor: Ujësjellës Kanalizime Sh.a Durrës  
Adresa: Rr Dalip Peza, L.17 Durres 
 
Proçedura e prokurimit është: “Kerkese per propozim - shërbime” prokurim elektronik. 
 
Objekti: “Shërbimi me roje private të U. K Durrës për Fushë-Kuqen”. 
 
Fondi limit total per kete prokurim do te jete: 1’653’349,46 (Një milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e 
tre mijë e treqind e dyzetë e nëntë presje dyzetë e gjashtë) Lekë pa TVSH. 
 
Burimi i financimit:  Fondet e Ujesjelles Kanalizime Sh.a 
 
Investime Shpenzime operative  
 
Afati eshte 12 muaj ose ditë 365 ditë nga data e lidhjes se kontrates. 
 
Hapja e ofertave do të behet në: 05.01.2017, ora 11:00. 
Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik www.app.gov.al  
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave është data 05.01.2017, ora 11:00. 
Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik  www.app.gov.al  
 

DREJTORIA RAJONALE E SHERBIMIT TE TRANSPORTIT RRUGOR 
LAC 

 
Autoritetit kontraktor, adresa; Drejtoria rajonale e Sherbimit te transportit rrugor Lac Sanxhak Laç-
Kurbin  
                                                      

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim 
 
Objekti i prokurimi   “Sherbimi i Ruajtjes dhe sigurise fizike te ambjenteve nen administrimin e 
DRSHTRR Lac dhe Shoqerimi I vlerave monetare” ndare ne Lote 
LOTI I - “Sherbimi i Ruajtjes dhe sigurise fizike te ambjenteve nen administrimin  e DRSHTRR  
Lac “. 
LOTI II - “Sigurimi dhe shoqërimi i vlerave monetare e sendeve të çmuara gjatë transportit””. 
 
Fondi limit: 3.679.436 (tremilion e gjashteqind mije e shtatedhjete e nentemije e katerqind e 
tridhjete e gjashte)leke, pa tvsh                                                                           
 
Afati i mbarimit per kryerjen e sherbimit: 12 muaj nga nenshkrimi i kontrates 
 
Data e zhvillimit te tenderit: 06.01.2017 ora:10:00 vendi:  www.app.gov.al 
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave, data:  06.01.2017 ora:10:00 vendi:  www.app.gov.al 
 

BASHKIA MEMALIAJ 
 
Autoriteti Kontraktor: Bashkia Memaliaj, adresa rruga Tafil Buzi, godina nr.7, tel____, email 
bashkiamemaliaj@gmail.com. 
 
Procedura e Prokurimit eshte:  Procedure e hapur “ Prokurim Elektronik”  . 
 
Objekti: Sherbimi i pastrimit, grumbullimit, transportit te mbeturinave urbane te Qytetit Memaliaj 
dhe grumbullim,transport mbeturinash në Fshatin Memaliaj. 
 
Fondi limit 3.737.922 (tre milion shtateqinde treidhjete e shtate mije e nenteqinde e njezete e dy )  
leke pa tvsh. 
 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit X  Te ardhura   Grante, donacione etj  . 
 
 Investim   Shpenzim operativ X. 
 
Afati: nga data e lidhjes se kontrates  me përfundim ne 31.12.2017 
 
Hapja e Ofertave do te behet ne : 09.01.2017, ora 10.00.   
Vendi: Prokurim elektronik ne faqen zyrtare të web-it të APP-së, www.app.gov.al 
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave : 09.01.2017, ora 10.00. 
Vendi: Prokurim elektronik ne faqen zyrtare të web-it të APP-së, www.app.gov.al 
 

QENDRA  SHENDETESORE NR  3  SHKODER 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Qendra Shendetesore Nr 3 Shkoder 

http://www.app.gov.al/
mailto:bashkiamemaliaj@gmail.com
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Adresa   LAGJA Fahri Ramadani Shkoder 
Tel                              0674940290 
E-mail   qendrashendetsore3@yahoo.com 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:   Kerkese per Propozim 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Riparim Aparati EKO Model GE Healthcare Voluson 
S6 
 
4. Fondi limit: 1.174.000 (nje milion e njeqind e shtatedhjete e kater mije)lek pa tvsh 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   35 (tridhjet e pese) dite  
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09.01.2017 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09.01.2017 
 

TREGU I SHITJES ME SHUMICE FRUTA PERIME LUSHNJE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri Tregu i shitjes me shumice fruta perime   sha Lushnje  
Adresa    Lagjia “18 tetori “Rruga “Naim Kuci “  Lushnje  
Tel/Fax  069 36 56 426 
E-mail   tregufrutaperime@yahoo.com 
Faqja e Internetit ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim 
 
3. Objekti i kontratës:  Ruajtja e tregut te shitjes me shumice  fruta perime sha  Lushnje me roje 
civile (siperfaqes dhe objekteve brenda tregut)    
 
4. Fondi limit 1 660 678   (nje milion e  gjashteqind  e gjashtedhjete mije e gjashteqind e 
shtatedhjete e tete ) leke pa tvsh vënë në dispozicion nga te ardhurat e  Tregut te shitjes me shumice 
fruta perime sha   Lushnje   
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   311 ( treqind e njembedhjete ) dite    ( 
nga data 24.02.2017 deri ne 31.12.2017) 
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12.01.2017    Ora: 09.00  
Vendi: Prokurim elektronik ne  www.app.gov.al. 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12.01.2017    Ora: 09.00  
Vendi: Prokurim elektronik ne  www.app.gov.al. 
 
 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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MINISTRIA E ZHVILLIMIT URBAN 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Ministria e Zhvillimit Urban  
Adresa   Rr.”Abdi Toptani”, nr.1 
Tel/Fax  _____________________________ 
E-mail   etleva.petushi@zhvillimiurban.gov.al 
Faqja e Internetit www.zhvillimiurban.gov.al 
 
2-Lloji i procedurës së prokurimit: “Kërkesë për propozim”, (Marrëveshje kuadër, me disa 
operatorë ekonomik). 
 
3-“Objekti i prokurimit: Blerje biletë ajrore për shërbim jashtë vendit”, e shoqëruar me siguracionin 
e udhëtimit. 
 
4-Fondi limit: 6 317 671 (gjashtëmilionë e treqind e shtatëmbëdhjetëmijë e gjashtëqind e 
shtatëdhjetë e një) lekë pa TVSH. 
 
5- Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:Nga lidhja e marrëveshjes kuadër me 
përfundim 31.12.2017 
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:10.01.2017 ora 11.00 
 
7- Afatikohorpërhapjen e ofertaveosekërkesavepërpjesëmarrje: 10.01.2017 ora 11.00 
 

OSHEE SH.A 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    OSHEE sh.a 
Adresa              Rr. Andon Zako Çajupi, Pll. Conad, Kati III, Tiranë 
Tel/Fax  042274185 
E-mail              ___________________________________________ 
Faqja e Internetit www.oshee.al  
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim -sherbime 
 
3. Objekti i kontratës: “Asistence teknike ne hartimin e metodologjise se perllogaritjes se 
zhvleresimit te kerkesave per arketim dhe zbatimi i metodollogjise se re per fund vitin 2016”. 
 
4. Fondi limit: 7,866,666 (shtate milion teteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e 
gjashtedhjete e gjashte) lekë pa TVSH. 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  90 dite nga nenshkrimi i kontrates. 
  
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: date 09.01.2017, ora 14:00 
ne www.app.gov.al . 

http://www.oshee.al/
http://www.app.gov.al/
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7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: date 09.01.2017, ora 14:00 ne 
www.app.gov.al . 
 

BASHKIA TIRANË 
 
Autoriteti Kontraktor: Bashkia Tiranë, Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tel/Fax: 042 256 
799,prokurimet@tirana.gov.al; Adresa e Internetit: www.tirana.gov.al 
Lloji i procedurës së prokurimit: “Kërkesë për Propozim” 
 
Objekti i prokurimit:  “Mbikqyrja e punimeve për objektin “Rehabilitimi i varrezave Sharrë dhe 
lidhja me rrugën ekzistuese Kombinat”. 
 
Fondi limit: 1,769,784 (një milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e tetëdhjetë 
e katër) lekë pa TVSH.       
 
Burimi i financimit:    Të ardhurat e Bashkisë së Tiranës vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë 
së Tiranës për vitin 2016, në mbështetje të VKB Nr. 52 datë 06.07.2016 ”Për një ndryshim në VKB 
Nr. 58, datë 30.12.2015 “Për miratimin e programit buxhetor afat-mesëm 2016 – 2018 dhe 
detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2016 (i ndryshuar) 
 
Afati për kryerjen e  punimeve: 28 (njëzetë e tetë) javë kalendarike duke nisur nga dita e  lidhjes së 
kontratës. 
 
Data e zhvillimit të tenderit:  10/ 01 / 2017, ora 11: 00 vendi: Bashkia Tiranë Website i APP-së: 
www.app.gov.al 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave:  10/ 01 / 2017, ora 11: 00 vendi: Bashkia  Tiranë, 
Website i APP-së: www.app.gov.al 
                                                                          

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT SH.A 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri:                 Operatori i Sistemit të Transmetimit sh.a.  
Adresa:             Tiranë Kashar Yrshek, Autostrada Tiranë – Durrës  Km 9. 
Tel/Fax:              +355 4 2225581/+355 4 2225581 
E-mail:               info@ost.al 
Faqe Interneti: www.ost.al 
 
2.Lloji i procedurës së prokurimit: Kërkesë për Propozim me mjete elektronike - Shërbim 
 
3.Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Vlerësim i huave me vlerën e drejtë në momentin 
fillestar dhe mbajtja e tyre me kosto të amortizuar” 
 
4.Fondi limit: 1,100,000 (një milion e njëqind mijë) Lekë pa TVSH         
 

http://www.app.gov.al/
mailto:prokurimet@tirana.gov.al
http://www.tirana.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:info@ost.al
http://www.ost.al/
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5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 (tridhjetë) ditë nga  
        
6. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  Dt. 09 / 01 /2017, ora 11:00, 
Faqja zyrtare e website-it të Agjensisë së Prokurimit  Publik,    www.app.gov.al. 
  
7. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Dt. 09 / 01 /2017, ora 11:00, 
Drejtoria e Prokurimeve, OST sh.a., Tiranë Kashar Yrshek,     
Autostrada Tiranë – Durrës, Km 9.                                                                                                                                                                                             
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

http://www.app.gov.al/
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PROCEDURA SHËRBIM 
KONSULENCE 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Buletini Nr. 52 datë  30 Dhjetor 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           52/443  

 

PROCEDURA NEGOCIIM ME 
SHPALLJE PARAPRAKE TË 
NJOFTIMIT TË KONTRATËS 
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NJOFTIME FITUESI ME PROKURIM 
ELEKTRONIK 

 
 

BASHKIA E TIRANËS  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Drejtuar:   Operatorit ekonomik  “Palma Construction” shpk  
                  Adresa:  Rr. “Bajram Curri”, Godina Agimi, Hyrja 5, Apartamenti 85, Tiranë.  
 
Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim “Mbikqyrja e punimeve të disa objekteve të 
infrastrukturës në qytetin e Tiranës për vitin 2016” , Loti i Parë: “Mbikqyrja e punimeve për 
objektin: “Rehabilitim i tregut pranë rrugës Mine Peza”. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: “Mbikqyrja e punimeve të disa 
objekteve të infrastrukturës në qytetin e Tiranës për vitin 2016” , “Mbikqyrja e punimeve të 
disa objekteve të infrastrukturës në qytetin e Tiranës për vitin 2016” , Loti i Parë: 
“Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rehabilitim i tregut pranë rrugës Mine Peza”. 
 
Fondi limit në total: 72,500 (Shtatë dhjetë e dy mijë e pesëqind) lekë pa Tvsh.  
 
Burimi i financimit: Vënë në dispozicion nga të ardhurat e Bashkisë së Tiranës në mbështetje të 
VKB Nr. 58, datë 30.12.2015, për ”Miratimin e Programit Buxhetor afatmesëm 2016-2018 dhe 
detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2016”. Si dhe në zbatim të Ligjit Nr. 9643, datë 
20.11.2006,  VKM Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”. 
 
Kohëzgjatja e kontratës: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e 
punimeve deri në përfundimin e punimeve ( afati 3 javë). 
 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 05.12.2016 , ora 10:00 
 
Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 47 datë 30.11.2016. 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. Operatori ekonomik “ERSI/M” shpk                   
NUIS  J98624803O 

 
Vlera e ofertës –  0 (zero) lekë. 

 
2. Operatori ekonomik “Palma Konstruksion” shpk                   

NUIS K66607001U 
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Vlera e ofertës –  18,900.00 (tetëmbëdhjetë mijë e nëntëqind) lekë pa TVSH. 

 
Eshtë skualifikuar Operatori ekonomik i mëposhtëm: 
Përkatësisht për këto arsye: 

 
1. Operatori ekonomik “ERSI/M” shpk 

 
Në mbështetje të  Nenit 56 të Ligjit Nr. 9643 dt. 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) 
si edhe Kreut VII Neni 66 pika 5 e VKM-së Nr. 914 dt 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të 
prokurimit publik”,  Komisioni i Vleresimit te Ofertave ne lidhje me proceduren e prokurimit me 
objekt “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rehabilitim i tregut pranë rrugës Mine Peza”, 
verifikoi  nëse ofertat e vlefshme  janë ose jo  me cmim anomalisht të ulët  sipas formulës të 
përcaktuar në dokumentat standarte të tenderit nga ku konstatoi se ERSI/M shpk nuk ka paraqitur 
ofertë. 
 

• Pas hapjes së ofertave, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se operatori ekonomik 
“ERSI/M” shpk  nuk ka paraqitur në sistemin elektronik ofertën ekonomike. Ky fakt i 
konstatuar nga të gjithë anëtarët e KVO-së u regjistrua në procesverbalin e vlerësimit të 
Ofertave. 

• Operatori ekonomik “ERSI/M” shpk përvec  Ekstraktin  të Regjistrit Tregtar për të Dhënat e 
Subjektit, nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion tjetër duke mos përmbushur asnjë nga 
Kriteret e Përgjithshme dhe Kriteret e Vecanta të Dokumetave Standarte të Tenderit. 

  
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të 
Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të 
Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu 
VII,Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 
dokumentet e tenderit. 
 
 
Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “Palma 
Konstruksion” shpk me adresë: Rr. “Bajram Curri”, Godina Agimi, Hyrja 5, Apartamenti 85, 
Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 18,900.00 (tetëmbëdhjetë mijë e 
nëntëqind) lekë pa TVSH, ështe identifikuar si oferta e suksesshme.  
 
Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, 
Nr.1, 1001, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brënda 5 (ditë) 
ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:   09.12.2016 
Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 
63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të 
Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 
publik”, pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë, nuk është paraqitur asnjë ankesë. 
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BASHKIA E TIRANËS  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Drejtuar:   Operatorit ekonomik  “Palma Construction” shpk  
                  Adresa:  Rr. “Bajram Curri”, Godina Agimi, Hyrja 5, Apartamenti 85, Tiranë.  
 
Procedura e prokurimit:   “Kërkesë për Propozim” “Mbikqyrja e punimeve të disa objekteve 
të infrastrukturës në qytetin e Tiranës për vitin 2016” , Loti i dytë: “Mbikqyrja e punimeve 
për objektin: “Rehabilitim i tregut tek rruga 4 Dëshmorët”. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: “Mbikqyrja e punimeve të disa 
objekteve të infrastrukturës në qytetin e Tiranës për vitin 2016” , Loti i dytë: “Mbikqyrja e 
punimeve për objektin: “Rehabilitim i tregut tek rruga 4 Dëshmorët”. 
 
Fondi limit në total: 17,980 (Shtatëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë) lekë pa Tvsh.  
 
Burimi i financimit: Vënë në dispozicion nga të ardhurat e Bashkisë së Tiranës në mbështetje të 
VKB Nr. 58, datë 30.12.2015, për ”Miratimin e Programit Buxhetor afatmesëm 2016-2018 dhe 
detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2016”. Si dhe në zbatim të Ligjit Nr. 9643, datë 
20.11.2006,  VKM Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”. 
 
Kohëzgjatja e kontratës: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e 
punimeve deri në përfundimin e punimeve ( afati 3 jave). 
 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 05.12.2016 , ora 10:00 
 
Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 47 datë 30.11.2016. 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. Operatori ekonomik “ERSI/M” shpk                   
NUIS  J98624803O 

 
Vlera e ofertës –  0 (zero) lekë. 

 
2. Operatori ekonomik “Palma Konstruksion” shpk                   

NUIS K66607001U 
 
Vlera e ofertës –  5,900.00 (pesë mijë e nëntëqind) lekë pa TVSH. 

 
 

3. Operatori ekonomik “Novatech Studio” shpk                   
NUIS  L01717030C 

 
Vlera e ofertës   = 11,900.00  (njëmbëdhjetë mijë e nëntëqind ) lekë pa TVSH. 
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4. Operatori ekonomik “A.SH Enginering”  shpk        
                                                                                                                NUIS L31617003F 

 
Vlera e ofertës –  16,000.00 (gjashtëmbëdhjetë mijë)    lekë pa TVSH 

 
 
Janë skualifikuar Operatorët ekonomik të mëposhtëm: 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 
1. Operatori ekonomik “ERSI/M” shpk 

 
Në mbështetje të  Nenit 56 të Ligjit Nr. 9643 dt. 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) 
si edhe Kreut VII Neni 66 pika 5 e VKM-së Nr. 914 dt 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të 
prokurimit publik”,  Komisioni i Vleresimit te Ofertave ne lidhje me proceduren e prokurimit me 
objekt “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “ Rehabilitim i tregut tek rruga 4 Dëshmorët”, 
verifikoi  nëse ofertat e vlefshme  janë ose jo  me cmim anomalisht të ulët  sipas formulës të 
përcaktuar në dokumentat standarte të tenderit nga ku konstatoi se ERSI/M shpk nuk ka paraqitur 
ofertë. 
 

• Pas hapjes së ofertave, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se operatori ekonomik 
“ERSI/M” shpk  nuk ka paraqitur në sistemin elektronik ofertën ekonomike. Ky fakt i 
konstatuar nga të gjithë anëtarët e KVO-së u regjistrua në procesverbalin e vlerësimit të 
Ofertave. 

• Operatori ekonomik “ERSI/M” shpk përvec  Ekstraktin  të Regjistrit Tregtar për të Dhënat e 
Subjektit, nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion tjetër duke mos përmbushur asnjë nga 
Kriteret e Përgjithshme dhe Kriteret e Vecanta të Dokumetave Standarte të Tenderit. 

  
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të 
Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të 
Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu 
VII,Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 
dokumentet e tenderit. 

 
 

2. Operatori ekonomik “A.SH Enginering” shpk 
 
Në mbështetje të  Nenit 56 të Ligjit Nr. 9643 dt. 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) 
si edhe Kreut VII Neni 66 pika 5 e VKM-së Nr. 914 dt 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të 
prokurimit publik”,  Komisioni i Vleresimit te Ofertave ne lidhje me proceduren e prokurimit me 
objekt “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rehabilitim i tregut tek rruga 4 Dëshmorët”, 
vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga ky  Operatorë Ekonomik, nga ku 
rezultoi:  
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• Pas hapjes së ofertave, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se operatori ekonomik 
“A.SH Enginering” shpk nuk plotëson pikën 1 gërmën (ç) të Kritereve të Veçanta të 
Kualifikimit, ku thuhet se: “Vërtetim që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të 
maturuara të energjisë elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që 
është i regjistruar në Shqipëri”.  Operatori i sipërcituar nuk ka shlyer të gjitha detyrimet e 
matura të enerigjisë elektrike për periudhën e kërkuar, konkretisht për periudhën tetor 2016. 

• Po kështu Operatori ekonomik “A.SH Enginering” shpk nuk ploteson dhe piken 4 germën 
(b) të Kapciteteve Teknike, tek Kriteret e vecanta të Kualifikimit ku thuhet se:  Një 
punësim mesatar i të paktën 3 (tre) personave, për periudhën Shtator 2015 - Shtator 2016 
të vërtetuar me listpagesat e punonjesve sipas formatit që kërkohet nga legjislacioni në 
fuqi për periudhën Shtator 2015 - Shtator 2016 shoqëruar me formularet e deklarimit të 
pagesave për sigurimet shoqërore dhe shëndetësore. Operatori në fjalë nuk e ka 
përmbushur pikën e sipërcituar pasi nuk ka paraqitur formularët e deklarimit të 
pagesave për muajin Shtator 2016. 

 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të 
Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të 
Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu 
VII,Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 
dokumentet e tenderit. 
 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “Palma 
Konstruksion” shpk me adresë: Rr. “Bajram Curri”, Godina Agimi, Hyrja 5, Apartamenti 85, 
Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 5,900.00 (pesë mijë e nëntëqind) lekë 
pa TVSH, ështe identifikuar si oferta e suksesshme.  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, 
Nr.1, 1001, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (ditë) 
ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar , oferta e të cilit ështe dorëzuar me një 
vlerë të përgjithshme prej = 11,900.00 (njëmbëdhjetë mijë e nëntëqind ) lekë pa TVSH, sic 
parashikohet në Nenin 58 pika 5  të Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i 
ndryshuar). 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:   09.12.2016 
Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 
63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të 
Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 
publik”, pranë Autoritetit Kontraktor,Bashkia Tiranë, nuk është paraqitur asnjë ankesë. 
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BASHKIA E TIRANËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Drejtuar:   Operatorit ekonomik  “Palma Construction” shpk  
                  Adresa:  Rr. “Bajram Curri”, Godina Agimi, Hyrja 5, Apartamenti 85, Tiranë. 
 
Procedura e prokurimit:   “Kërkesë për Propozim” “Mbikqyrja e punimeve të disa objekteve 
të infrastrukturës në qytetin e Tiranës për vitin 2016” , Loti i Tretë: “Mbikqyrja e punimeve 
për objektin: ”Rehabilitim i tregut tek rruga Komuna Parasit”. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: “Mbikqyrja e punimeve të disa 
objekteve të infrastrukturës në qytetin e Tiranës për vitin 2016” , Loti i Tretë: “Mbikqyrja e 
punimeve për objektin: ”Rehabilitim i tregut tek rruga Komuna Parasit”. 
 
Fondi limit në total: 63,800 (gjashtëdhjetë e tre mijë e tetëqind) lekë pa Tvsh.   
 
Burimi i financimit: Vënë në dispozicion nga të ardhurat e Bashkisë së Tiranës në mbështetje të 
VKB Nr. 58, datë 30.12.2015, për ”Miratimin e Programit Buxhetor afatmesëm 2016-2018 dhe 
detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2016”. Si dhe në zbatim të Ligjit Nr. 9643, datë 
20.11.2006,  VKM Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”. 
 
Kohëzgjatja e kontratës: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e 
punimeve deri në përfundimin e punimeve ( afati 3 javë). 
 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 05.12.2016 , ora 10:00 
 
Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 47 datë 30.11.2016. 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. Operatori ekonomik “ERSI/M” shpk                   
NUIS  J98624803O 

 
Vlera e ofertës –  0 (zero) lekë. 

 
2. Operatori ekonomik “Palma Konstruksion” shpk                   

NUIS K66607001U 
 
Vlera e ofertës –  13,900.00 (trembëdhjetë mijë e nëntëqind) lekë pa TVSH. 

 
 

3. Operatori ekonomik “A.SH Enginering”  shpk        
                                                                                                                NUIS L31617003F 
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Vlera e ofertës –  50,000.00 (pesëdhjetë mijë)  lekë pa TVSH 
 
 
 
Janë skualifikuar Operatorët ekonomik të mëposhtëm: 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 
1. Operatori ekonomik “ERSI/M” shpk 

 
Në mbështetje të  Nenit 56 të Ligjit Nr. 9643 dt. 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) 
si edhe Kreut VII Neni 66 pika 5 e VKM-së Nr. 914 dt 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të 
prokurimit publik”,  Komisioni i Vleresimit te Ofertave ne lidhje me proceduren e prokurimit me 
objekt “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “ Rehabilitim i tregut tek rruga 4 Dëshmorët”, 
verifikoi  nëse ofertat e vlefshme  janë ose jo  me cmim anomalisht të ulët  sipas formulës të 
përcaktuar në dokumentat standarte të tenderit nga ku konstatoi se ERSI/M shpk nuk ka paraqitur 
ofertë. 
 

• Pas hapjes së ofertave, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se operatori ekonomik 
“ERSI/M” shpk  nuk ka paraqitur në sistemin elektronik ofertën ekonomike. Ky fakt i 
konstatuar nga të gjithë anëtarët e KVO-së u regjistrua në procesverbalin e vlerësimit të 
Ofertave. 

• Operatori ekonomik “ERSI/M” shpk përvec  Ekstraktin  të Regjistrit Tregtar për të Dhënat e 
Subjektit, nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion tjetër duke mos përmbushur asnjë nga 
Kriteret e Përgjithshme dhe Kriteret e Vecanta të Dokumetave Standarte të Tenderit. 

  
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të 
Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të 
Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu 
VII,Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 
dokumentet e tenderit. 

 
 

2. Operatori ekonomik “A.SH Enginering” shpk 
 
Në mbështetje të  Nenit 56 të Ligjit Nr. 9643 dt. 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) 
si edhe Kreut VII Neni 66 pika 5 e VKM-së Nr. 914 dt 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të 
prokurimit publik”,  Komisioni i Vleresimit te Ofertave ne lidhje me proceduren e prokurimit me 
objekt “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rehabilitim i tregut tek rruga 4 Dëshmorët”, 
vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga ky  Operatorë Ekonomik, nga ku 
rezultoi:  
 

• Pas hapjes së ofertave, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se operatori ekonomik 
“A.SH Enginering” shpk nuk plotëson pikën 1 gërmën (ç) të Kritereve të Veçanta të 
Kualifikimit, ku thuhet se: “Vërtetim që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të 
maturuara të energjisë elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që 
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është i regjistruar në Shqipëri”.  Operatori i sipërcituar nuk ka shlyer të gjitha detyrimet e 
matura të enerigjisë elektrike për periudhën e kërkuar, konkretisht për periudhën tetor 2016. 

• Po kështu Operatori ekonomik “A.SH Enginering” shpk nuk ploteson dhe piken 4 germën 
(b) të Kapciteteve Teknike, tek Kriteret e vecanta të Kualifikimit ku thuhet se:  Një 
punësim mesatar i të paktën 7 (shtatë) personave, për periudhën Shtator 2015 - Shtator 
2016 të vërtetuar me listpagesat e punonjesve sipas formatit që kërkohet nga legjislacioni 
në fuqi për periudhën Shtator 2015 - Shtator 2016 shoqëruar me formularet e deklarimit 
të pagesave për sigurimet shoqërore dhe shëndetësore. Operatori në fjalë nuk e ka 
përmbushur pikën e sipërcituar pasi nuk ka paraqitur formularët e deklarimit të 
pagesave për muajin Shtator 2016. 

 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të 
Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të 
Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu 
VII,Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 
dokumentet e tenderit. 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “Palma 
Konstruksion” shpk me adresë: Rr. “Bajram Curri”, Godina Agimi, Hyrja 5, Apartamenti 85, 
Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 13,900.00 (trembëdhjetë mijë e 
nëntëqind) lekë pa TVSH, ështe identifikuar si oferta e suksesshme.  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, 
Nr.1, 1001, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (ditë) 
ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:   09.12.2016 
Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 
63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të 
Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 
publik”, pranë Autoritetit Kontraktor,  Bashkia Tiranë, nuk është paraqitur asnjë ankesë. 
 
                                                                  

BASHKIA E TIRANËS  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Drejtuar:   Operatorit ekonomik  “Zenit - 06” shpk  
                  Adresa:  Rr. "Myrteza Topi", Nd.18, Ap.38, Tiranë. 
 
Procedura e prokurimit:   “Kërkesë për Propozim” “Mbikqyrja e punimeve të disa objekteve 
të infrastrukturës në qytetin e Tiranës për vitin 2016”, Loti i Katërt: “Mbikqyrja e punimeve 
për objektin: ” Ura e fshatit Bastar i Mesëm”. 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: “Mbikqyrja e punimeve të disa 
objekteve të infrastrukturës në qytetin e Tiranës për vitin 2016” , Loti i Katërt: “Mbikqyrja e 
punimeve për objektin: ” Ura e fshatit Bastar i Mesëm”. 
 
Fondi limit në total: 138,000  (njëqind e tridhjetë e tetë mijë)  lekë pa Tvsh.   
 
Burimi i financimit: Vënë në dispozicion nga të ardhurat e Bashkisë së Tiranës në mbështetje të 
VKB Nr. 58, datë 30.12.2015, për ”Miratimin e Programit Buxhetor afatmesëm 2016-2018 dhe 
detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2016”. Si dhe në zbatim të Ligjit Nr. 9643, datë 
20.11.2006,  VKM Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”. 
 
Kohëzgjatja e kontratës: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e 
punimeve deri në përfundimin e punimeve ( afati 3 muaj). 
 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 05.12.2016 , ora 10:00 
 
Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 47 datë 30.11.2016. 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. Operatori ekonomik “ERSI/M” shpk                   
NUIS  J98624803O 

 
Vlera e ofertës –  0 (zero) lekë. 

 
2. Operatori ekonomik “Palma Konstruksion” shpk                   

NUIS K66607001U 
 
Vlera e ofertës –  38,900.00 (tridhjetë e tetë mijë e nëntëqind)  lekë pa TVSH. 
 

3. Operatori ekonomik “Zenit - 06” shpk                   
         NUIS  K61731002D 
 

Vlera e ofertës –  100,000.00 (njëqind mijë) lekë pa TVSH. 
 

4. Operatori ekonomik “Rean 95” shpk                   
NUIS  J 61827043 C 

 
Vlera e ofertës – 104,417.00 (njëqind e katër mijë e katërqind e shtatëmbëdhjetë) lekë pa 
TVSH. 
 

5. Operatori ekonomik “A.SH Enginering”  shpk        
                                                                                                                NUIS L31617003F 
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Vlera e ofertës –  110,000.00 (njëqind e dhjetë mijë ) lekë pa TVSH 

 
 
 
Janë skualifikuar Operatorët ekonomik të mëposhtëm: 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 
1. Operatori ekonomik “ERSI/M” shpk 

 
Në mbështetje të  Nenit 56 të Ligjit Nr. 9643 dt. 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) 
si edhe Kreut VII Neni 66 pika 5 e VKM-së Nr. 914 dt 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të 
prokurimit publik”,  Komisioni i Vleresimit te Ofertave ne lidhje me proceduren e prokurimit me 
objekt “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “ Ura e fshatit Bastar i Mesëm”, verifikoi  nëse 
ofertat e vlefshme  janë ose jo  me cmim anomalisht të ulët  sipas formulës të përcaktuar në 
dokumentat standarte të tenderit nga ku konstatoi se ERSI/M shpk nuk ka paraqitur ofertë. 
 

• Pas hapjes së ofertave, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se operatori ekonomik 
“ERSI/M” shpk  nuk ka paraqitur në sistemin elektronik ofertën ekonomike. Ky fakt i 
konstatuar nga të gjithë anëtarët e KVO-së u regjistrua në procesverbalin e vlerësimit të 
Ofertave. 

• Operatori ekonomik “ERSI/M” shpk përvec  Ekstraktin  të Regjistrit Tregtar për të Dhënat e 
Subjektit, nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion tjetër duke mos përmbushur asnjë nga 
Kriteret e Përgjithshme dhe Kriteret e Vecanta të Dokumetave Standarte të Tenderit. 

  
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të 
Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të 
Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu 
VII,Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 
dokumentet e tenderit. 
 
 

2. Operatori ekonomik “Palma Konstruksion” shpk 
 
Në mbështetje të  Nenit 56 të Ligjit Nr. 9643 dt. 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) 
si edhe Kreut VII Neni 66 pika 5 e VKM-së Nr. 914 dt 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të 
prokurimit publik”,  Komisioni i Vleresimit te Ofertave ne lidhje me proceduren e prokurimit me 
objekt “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ura e fshatit Bastar i Mesëm”, vijoi me 
shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga ky  Operatorë Ekonomik, nga ku rezultoi:  
 

• Pas hapjes së ofertave, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se Operatori ekonomik 
“Palma Konstruksion” shpk nuk ploteson piken 4 germën (b) të Kapciteteve Teknike, tek 
Kriteret e veçanta të Kualifikimit ku thuhet se:  Një punësim mesatar i të paktën 6 
(gjashtë) personave, për periudhën Shtator 2015 – Shtator 2016 të vërtetuar me 
listpagesat e punonjësve sipas formatit që kërkohet nga legjislacioni në fuqi për 
periudhen Shtator 2015 – Shtator 2016 shoqëruar me formularet e deklarimit të pagesave 



Buletini Nr. 52 datë  30 Dhjetor 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           63/443  

 

për sigurimet shoqërore dhe shendetësore. Operatori në fjalë nuk e ka përmbushur pikën e 
sipërcituar pasi nuk ka paraqitur formularët e deklarimit të pagesave për periudhën e 
kërkuar, dhe listpagesat janë të pakonfirmuara nga Administrata Tatimore. 

 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të 
Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të 
Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu 
VII,Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 
dokumentet e tenderit. 
 
 

3. Operatori ekonomik “Rean 95” shpk 
 
Në mbështetje të  Nenit 56 të Ligjit Nr. 9643 dt. 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) 
si edhe Kreut VII Neni 66 pika 5 e VKM-së Nr. 914 dt 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të 
prokurimit publik”,  Komisioni i Vleresimit te Ofertave ne lidhje me proceduren e prokurimit me 
objekt “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ura e fshatit Bastar i Mesëm”, vijoi me 
shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga ky  Operatorë Ekonomik, nga ku rezultoi:  
 

• Pas hapjes së ofertave, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se Operatori ekonomik 
“Palma Konstruksion” shpk nuk ploteson piken 4 germën (b) të Kapciteteve Teknike, tek 
Kriteret e veçanta të Kualifikimit ku thuhet se:  Një punësim mesatar i të paktën 6 
(gjashtë) personave, për periudhën Shtator 2015 – Shtator 2016 të vërtetuar me 
listpagesat e punonjësve sipas formatit që kërkohet nga legjislacioni në fuqi për 
periudhen Shtator 2015 – Shtator 2016 shoqëruar me formularet e deklarimit të pagesave 
për sigurimet shoqërore dhe shendetësore. Operatori në fjalë nuk e ka përmbushur pikën e 
sipërcituar pasi nuk ka paraqitur formularët e deklarimit të pagesave për periudhën e 
kërkuar, dhe listpagesat janë të pakonfirmuara nga Administrata Tatimore. 

 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të 
Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të 
Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu 
VII,Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 
dokumentet e tenderit. 
 

 
4. Operatori ekonomik “A.SH Enginering” shpk 

 
Në mbështetje të  Nenit 56 të Ligjit Nr. 9643 dt. 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) 
si edhe Kreut VII Neni 66 pika 5 e VKM-së Nr. 914 dt 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të 
prokurimit publik”,  Komisioni i Vleresimit te Ofertave ne lidhje me proceduren e prokurimit me 
objekt “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rehabilitim i tregut tek rruga 4 Dëshmorët”, 
vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga ky  Operatorë Ekonomik, nga ku 
rezultoi:  
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• Pas hapjes së ofertave, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se operatori ekonomik 
“A.SH Enginering” shpk nuk plotëson pikën 1 gërmën (ç) të Kritereve të Veçanta të 
Kualifikimit, ku thuhet se: “Vërtetim që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të 
maturuara të energjisë elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që 
është i regjistruar në Shqipëri”.  Operatori i sipërcituar nuk ka shlyer të gjitha detyrimet e 
matura të enerigjisë elektrike për periudhën e kërkuar, konkretisht për periudhën tetor 2016. 

• Po kështu Operatori ekonomik “A.SH Enginering” shpk nuk ploteson dhe piken 4 germën 
(b) të Kapciteteve Teknike, tek Kriteret e vecanta të Kualifikimit ku thuhet se:  Një 
punësim mesatar i të paktën 6 (gjashtë) personave, për periudhën Shtator 2015 - Shtator 
2016 të vërtetuar me listpagesat e punonjesve sipas formatit që kërkohet nga legjislacioni 
në fuqi për periudhën Shtator 2015 - Shtator 2016 shoqëruar me formularet e deklarimit 
të pagesave për sigurimet shoqërore dhe shëndetësore. Operatori në fjalë nuk e ka 
përmbushur pikën e sipërcituar pasi nuk ka paraqitur formularët e deklarimit të 
pagesave për muajin Shtator 2016. 

 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të 
Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të 
Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu 
VII,Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 
dokumentet e tenderit. 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “Zenit - 06” 
shpk me adresë: Rr. Rr. "Myrteza Topi", Nd.18, Ap.38, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 
përgjithshme prej 100,000.00 (njëqind mijë) lekë pa TVSH, ështe identifikuar si oferta e 
suksesshme.  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, 
Nr.1, 1001, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (ditë) 
ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:   09.12.2016 
Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 
63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të 
Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 
publik”, pranë Autoritetit Kontraktor,  Bashkia Tiranë, nuk është paraqitur asnjë ankesë. 
 

BASHKIA E TIRANËS  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

                              
Drejtuar:   Operatorit ekonomik  “Zenit - 06” shpk  
                  Adresa:  Rr. "Myrteza Topi", Nd.18, Ap.38, Tiranë. 
 
Procedura e prokurimit:   “Kërkesë për Propozim” “Mbikqyrja e punimeve të disa objekteve 
të infrastrukturës në qytetin e Tiranës për vitin 2016”, Loti i Pestë: “Mbikqyrja e punimeve 
për objektin: ”Ndërtimi dhe rikonstruksioni i rrugës “Selaudin Bekteshi”. 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: “Mbikqyrja e punimeve të disa 
objekteve të infrastrukturës në qytetin e Tiranës për vitin 2016” , Loti i Pestë: “Mbikqyrja e 
punimeve për objektin: ”Ndërtimi dhe rikonstruksioni i rrugës “Selaudin Bekteshi”. 
 
Fondi limit në total: 451,053 (katërqind e pesëdhjetë e një mijë e pesëdhjetë e tre) lekë pa TVSH.    
 
Burimi i financimit: Vënë në dispozicion nga të ardhurat e Bashkisë së Tiranës në mbështetje të 
VKB Nr. 26, datë 23.05.2016 “Për një shtesë dhe disa ndryshime në Vendimin e Këshillit Bashkiak 
të Tiranës Nr. 58, datë 30.12.2015, “Për miratimin  e programit buxhetor afatmesëm 2016 – 2018 
dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2016. Si dhe në zbatim të Ligjit Nr. 9643, 
datë 20.11.2006,  VKM Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”. 
 
Kohëzgjatja e kontratës: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e 
punimeve deri në përfundimin e punimeve ( afati 6 muaj). 
 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 05.12.2016 , ora 10:00 
 
Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 47 datë 30.11.2016. 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. Operatori ekonomik “ERSI/M” shpk                   
NUIS  J98624803O 

 
Vlera e ofertës –  0 (zero) lekë. 

 
2. Operatori ekonomik “Palma Konstruksion” shpk                   

NUIS K66607001U 
 
Vlera e ofertës –  = 82,500.00 (tetëdhjetë e dy mijë e pesëqind)  lekë pa TVSH. 
 

3. Operatori ekonomik “Zenit - 06” shpk                   
         NUIS  K61731002D 
 

Vlera e ofertës –  200,000.00 (dyqind mijë) lekë pa TVSH. 
 

4. Operatori ekonomik “ERALD-G” shpk                   
NUIS  K36306784K 

 
Vlera e ofertës – 222,000.00 (dyqind e njëzet e dy mijë)  lekë pa TVSH. 
 

5. Operatori ekonomik “A.SH Enginering”  shpk        
                                                                                                                NUIS L31617003F 
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Vlera e ofertës –  390,000.00 (treqind e nëntëdhjetë mijë )  lekë pa TVSH 

 
 
Janë skualifikuar Operatorët ekonomik të mëposhtëm: 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 
1. Operatori ekonomik “ERSI/M” shpk 

 
Në mbështetje të  Nenit 56 të Ligjit Nr. 9643 dt. 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) 
si edhe Kreut VII Neni 66 pika 5 e VKM-së Nr. 914 dt 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të 
prokurimit publik”,  Komisioni i Vleresimit te Ofertave ne lidhje me proceduren e prokurimit me 
objekt “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “ Ndërtimi dhe rikonstruksioni i rrugës 
“Selaudin Bekteshi”, verifikoi  nëse ofertat e vlefshme  janë ose jo  me cmim anomalisht të ulët  
sipas formulës të përcaktuar në dokumentat standarte të tenderit nga ku konstatoi se ERSI/M shpk 
nuk ka paraqitur ofertë. 
 

• Pas hapjes së ofertave, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se operatori ekonomik 
“ERSI/M” shpk  nuk ka paraqitur në sistemin elektronik ofertën ekonomike. Ky fakt i 
konstatuar nga të gjithë anëtarët e KVO-së u regjistrua në procesverbalin e vlerësimit të 
Ofertave. 

• Operatori ekonomik “ERSI/M” shpk përvec  Ekstraktin  të Regjistrit Tregtar për të Dhënat e 
Subjektit, nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion tjetër duke mos përmbushur asnjë nga 
Kriteret e Përgjithshme dhe Kriteret e Vecanta të Dokumetave Standarte të Tenderit. 

  
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të 
Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të 
Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu 
VII,Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 
dokumentet e tenderit. 
 

2. Operatori ekonomik “Palma Konstruksion” shpk 
 
Në mbështetje të  Nenit 56 të Ligjit Nr. 9643 dt. 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) 
si edhe Kreut VII Neni 66 pika 5 e VKM-së Nr. 914 dt 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të 
prokurimit publik”,  Komisioni i Vleresimit te Ofertave ne lidhje me proceduren e prokurimit me 
objekt “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndërtimi dhe rikonstruksioni i rrugës 
“Selaudin Bekteshi”, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga ky  Operatorë 
Ekonomik, nga ku rezultoi:  
 

• Pas hapjes së ofertave, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se Operatori ekonomik 
“Palma Konstruksion” shpk nuk ploteson piken 4 germën (b) të Kapciteteve Teknike, tek 
Kriteret e veçanta të Kualifikimit ku thuhet se:  Një punësim mesatar i të paktën 7 (shtatë) 
personave, për periudhën Shtator 2015 – Shtator 2016 të vërtetuar me listpagesat e 
punonjësve sipas formatit që kërkohet nga legjislacioni në fuqi per periudhen Shtator 
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2015 – Shtator 2016 shoqëruar me formularet e deklarimit të pagesave për sigurimet 
shoqërore dhe shendetësore. Operatori në fjalë nuk e ka përmbushur pikën e sipërcituar 
pasi nuk ka paraqitur formularët e deklarimit të pagesave për periudhën e kërkuar, dhe 
listpagesat janë të pakonfirmuara nga Administrata Tatimore. 

 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të 
Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të 
Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu 
VII,Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 
dokumentet e tenderit. 
 

3. Operatori ekonomik “ERALD-G” shpk 
 
Në mbështetje të  Nenit 56 të Ligjit Nr. 9643 dt. 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) 
si edhe Kreut VII Neni 66 pika 5 e VKM-së Nr. 914 dt 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të 
prokurimit publik”,  Komisioni i Vleresimit te Ofertave ne lidhje me proceduren e prokurimit me 
objekt “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndërtimi dhe rikonstruksioni i rrugës 
“Selaudin Bekteshi”, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga ky  Operatorë 
Ekonomik, nga ku rezultoi:  
 

• Pas hapjes së ofertave, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se operatori ekonomik 
“ERALD-G” shpk nuk plotëson pikën 1 gërmën (ç) të Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, 
ku thuhet se: “Vërtetim që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të 
energjisë elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i 
regjistruar në Shqipëri”.  Operatori i sipërcituar nuk ka shlyer të gjitha detyrimet e matura 
të enerigjisë elektrike për periudhën e kërkuar, konkretisht për periudhën tetor 2016. 

• Po kështu Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se Operatori ekonomik “ERALD-
G” shpk nuk ploteson piken 4 germën (b) të Kapciteteve Teknike, tek Kriteret e veçanta të 
Kualifikimit ku thuhet se:  Një punësim mesatar i të paktën 7 (shtatë) personave, për 
periudhën Shtator 2015 – Shtator 2016 të vërtetuar me listpagesat e punonjësve sipas 
formatit që kërkohet nga legjislacioni në fuqi per periudhen Shtator 2015 – Shtator 2016 
shoqëruar me formularet e deklarimit të pagesave për sigurimet shoqërore dhe 
shendetësore. Operatori në fjalë nuk e ka përmbushur pikën e sipërcituar pasi nuk ka 
paraqitur formularët e deklarimit të pagesave për periudhën e kërkuar, dhe listpagesat janë 
të pakonfirmuara nga Administrata Tatimore. 

 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të 
Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të 
Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu 
VII,Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 
dokumentet e tenderit. 
 

4. Operatori ekonomik “A.SH Enginering” shpk 
 
Në mbështetje të  Nenit 56 të Ligjit Nr. 9643 dt. 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) 
si edhe Kreut VII Neni 66 pika 5 e VKM-së Nr. 914 dt 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të 
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prokurimit publik”,  Komisioni i Vleresimit te Ofertave ne lidhje me proceduren e prokurimit me 
objekt “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndërtimi dhe rikonstruksioni i rrugës 
“Selaudin Bekteshi”, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga ky  Operatorë 
Ekonomik, nga ku rezultoi:  
 

• Pas hapjes së ofertave, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se operatori ekonomik 
“A.SH Enginering” shpk nuk plotëson pikën 1 gërmën (ç) të Kritereve të Veçanta të 
Kualifikimit, ku thuhet se: “Vërtetim që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të 
maturuara të energjisë elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që 
është i regjistruar në Shqipëri”.  Operatori i sipërcituar nuk ka shlyer të gjitha detyrimet e 
matura të enerigjisë elektrike për periudhën e kërkuar, konkretisht për periudhën tetor 2016. 

• Po kështu Operatori ekonomik “A.SH Enginering” shpk nuk ploteson dhe piken 4 germën 
(b) të Kapciteteve Teknike, tek Kriteret e vecanta të Kualifikimit ku thuhet se:  Një 
punësim mesatar i të paktën 7 (shtatë) personave, për periudhën Shtator 2015 – Shtator 
2016 të vërtetuar me listpagesat e punonjësve sipas formatit që kërkohet nga legjislacioni 
në fuqi per periudhen Shtator 2015 – Shtator 2016 shoqëruar me formularet e deklarimit 
të pagesave për sigurimet shoqërore dhe shendetësore. Operatori në fjalë nuk e ka 
përmbushur pikën e sipërcituar pasi nuk ka paraqitur formularët e deklarimit të pagesave 
për periudhën e kërkuar, dhe listpagesat janë të pakonfirmuara nga Administrata Tatimore. 

 
 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të 
Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të 
Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu 
VII,Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 
dokumentet e tenderit. 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “Zenit - 06” 
shpk me adresë: Rr. Rr. "Myrteza Topi", Nd.18, Ap.38, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 
përgjithshme prej 200,000.00 (dyqind mijë) lekë pa TVSH, ështe identifikuar si oferta e 
suksesshme.  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, 
Nr.1, 1001, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (ditë) 
ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:   09.12.2016 
 
Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 
63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të 
Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 
publik”, pranë Autoritetit Kontraktor,  Bashkia Tiranë, nuk është paraqitur asnjë ankesë. 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR.2 E PUNËTORËVE TË 

QYTETIT,TIRANE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Datë 23/12/2015 
Nga:Drejtoria e Përgjithshme Nr.2 e Punëtorëve të Qytetit,Tirane 
Për: A&T 
Adresa: Rr.Ibrahim Rrugova 
 Procedura e prokurimit: Procedurë e Hapur 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Procedurë  e Hapur “BlerjeKarburanti”kohëzgjatja e kontratës 
deri më 31.12.2015. 
Fondi limit : 15.000.000 ( pesembedhjete milion) leke 
Loti1: " Blerje nafte" me fond limit 12.869.625 ( dymbedhjete milion e teteqind e 
gjashtedhjete e nente mije e gjashteqind e njezete e pese) leke  
 
Burimi i Financimit:Buxheti i Bashkisë Tiranë 
Data e zhvillimit të procedurës së pokurimit:14.12.2016 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara 
 

1. Shoqëria  “A&T” sh.p.k me NIPT L 32320008 H me seli ne Tirane me oferte  
Loti I: Nafte   26.9  % 

     
2. Bashkimi i operatoreve KASTRATI sha me NIPT K 21711502  V me seli në Durrës prane 

Ures se Dajlanit me oferte dhe KASTRATI shpk me NIPT J 61813529 P me seli ne 
Durres prane Gjykates se Apelit,Shkozet 

 
Loti I:Nafte  14.8  % 

 
Skualifikohet Bashkimi i operatoreve KASTRATI sha me NIPT K 21711502  V me seli në Durrës 
prane Ures se Dajlanit me oferte dhe KASTRATI shpk me NIPT J 61813529 P me seli ne Durres 
prane Gjykates se Apelit,Shkozet 
Bashkimi i operatoreve nuk ka plotesuar piken 2.3 Kapaciteti teknik germa f)Iso e paraqitur nuk 
eshte e akredituar nga Drejtoria e Akreditimit ne Shqiperi,germa h)operatori nuk ka leshuar nje 
deklarat me shkrim per largesin e pikave te karburantit germa i)menyra si do te behet furnizimi 
germa si dhe pika k)disponibiliteti nuk jane shpreur me deklarat nga ana e operatorit ekonomik 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqëria “A& T sh.p.k me adresë 
kryesore:, Tiranë, se oferta e paraqitur për tenderin me objekt “Blerje Karburanti”Loti I:Nafte . me 
afat të lëvrimit deri me 31.12.2016 , është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme Nr.2 të Punëtorëvë të 
Qytetit,Tirane,Rruga 5 maji,pranë tregut të medresesë kopjen e nënshkruar të formularit të 
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kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 
(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe procedura e prokurimit do të anullohet, sipas të ligjit për 
prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 
 
Njoftimi I Klasifikimit është bërë  në datë 15/12/2015 
Ankesa: Ska pasur 
 

BASHKIA E TIRANËS  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Drejtuar:       Shoqëria  “DRICONS” shpk   

 Adresa: Rruga “Adem Seit Kruja”, Pallati ne Z.Kadastrale 8250, Nr.Pasurie    
 3/261, Kati 3, Ap.6 , Njesia Administrative nr.7 Tiranë 

 
Procedura e prokurimit“Mbikqyrja e punimeve të disa objekteve të infrastrukturen arsimore 
dhe kujdesit social në qytetin e Tiranës për vitin 2016”,  të ndarë në lote si më poshtë vijon: 
 

• Loti i parë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: ”Rikonstruksioni i nyjeve sanitare, 
shkolla nëntë vjeçare e Kuqe” me fond limit 175,101  (njëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë 
e njëqind e një) lekë pa tvsh.  

• Loti i dytë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin:“Rikonstruksioni i Kopshtit nr.55”, me 
fond limit 254.103 (dyqind e pesëdhjetë e katër mijë e njëqind e tre) lekë pa tvsh.  

• Loti i tretë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin:”Ndërtim godina Banimi në territorin e 
ish-repartit ushtarak nr 8837, Shkozë për komunitetin e familjeve që preken nga projekti 
i rehabilititmit të Lumit të Tiranës, në zonën e Bregut të Lumit, me fond limit 579.368 
(pesëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e treqind e gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh. 

• Loti i katërt: “Mbikqyrja e punimeve për objektin:“Rikonstruksioni i Çatia e sallës së 
teatrit Çehov”, me fond limit 63.041 (gjashtëdhjetë e tremijë e dyzetë e një) lekë pa tvsh.  

• Loti i pestë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin:“Ndërtim i ambjenteve sportive në 
shkollën e mesme Verri”, me fond limit 128.061 (njëqind e njëzetë e tetë mijë e 
gjashtëdhjetë e një) lekë pa tvsh.  

 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mbikqyrja e punimeve të disa objekteve të infrastrukturen 
arsimore dhe kujdesit social në qytetin e Tiranës për vitin 2016”, duke realizuar, mbikqyrjen e 
punimeve për objektin ”Rikonstruksion i nyjeve sanitare, shkolla nëntë vjeçare e Kuqe” sipas 
kërkesave të përcaktuara në dokumentat standarte të tenderit, Rikonstruksioni i Kopshtit nr.55”, 
sipas kërkesave të përcaktuara në dokumentat standarte të tenderit, :”Ndërtim godina Banimi në 
territorin e ish-repartit ushtarak nr 8837, Shkozë për komunitetin e familjeve që preken nga projekti 
i rehabilititmit të Lumit të Tiranës, në zonën e Bregut të Lumit” sipas kërkesave të përcaktuara në 
dokumentat standarte të tenderit, :“Rikonstruksioni i Çatia e sallës së teatrit Çehov” sipas kërkesave 
të përcaktuara në dokumentat standarte të tenderit, “Ndërtim i ambjenteve sportive në shkollën e 
mesme Verri” sipas kërkesave të përcaktuara në dokumentat standarte të tenderit. 
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Fondi limit: 1,199.674 (njëmilion e njëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë e katër) lekë pa tvsh,  
 
Burimi i financimit: Të ardhura -  vënë në dispozicion në Zbatim të VKB nr.58 datë 30.12.2015 për 
”Miratimin e Programit Buxhetor, afatmesëm 2016-2018 dhe detajimin e buxhetit të bashkisë së 
Tiranës për vitin 2016, vënë në dispozicion në Zbatim të VKB nr.58 datë 30.12.2015 për 
”Miratimin e Programit Buxhetor, afatmesëm 2016-2018, me Urdhër të Kryetarit për detajimin e 
fondit në lidhje me mbikqyrjen dhe kolaudimin me Nr.prot 14821 datë 16.05.2016, në zbatim të 
VKB nr.59 datë 25.07.2016 për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2016-2018 dhe 
detajimin e buxhetit të Bashkisë Tiranë për Vitin 2016 i detajuar me Urdhër të kryetarit 
nr.33001datë 31.10.2016, në Zbatim të VKB nr.58 datë 30.12.2015 për ”Miratimin e Programit 
Buxhetor, afatmesëm 2016-2018, i detajuar me Urdhër të kryetarit nr.33001datë 31.10.2016 ”Për 
Detajimin e Fondit të Investimeve brenda programit të menaxhimit të rrugëve dhe transportit 
publik, programit të kujdesit social rrishpërndarjen e fondeve të shpenzimeve korrente brenda 
programit të Arsimit Parauniversitar dhe Edukimit dhe rrishpërndarjen e fondeve të investimeve 
brenda programit të strehimit dhe planifikimit të Territorit për Vitin 2016 
 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: DATË05.12.2016 , ORA 11:00 
 
Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i Njoftimeve 
Publike datë 30.11.2016 
 

• Loti i parë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: ”Rikonstruksioni i nyjeve sanitare, 
shkolla nëntë vjeçare e Kuqe” me fond limit 175,101  (njëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë 
e njëqind e një) lekë pa tvsh.  

 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. Shoqëria “DRICONS” shpk 
                                                                                                              Nipt:  L52013020H 
  

 Vlera e  Ofertës pa tvsh 99.900 (nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind)   lekë.   
. 
Shoqëria “A .SH ENGINEERING” shpk                           Nipt:        L31617003F    
 
   Vlera e  Ofertës pa tvsh 144.000 (njëqind e dyzetë e katër mijë)      lekë. 
 

2. Shoqëria “ERSI/M” shpk                                                                 Nipt: J98624803O 
     
    Vlera e  Ofertës pa tvsh  ska ofertë. 
 

3. Shoqëria “PALMA CONSTRUCTION” shpk   Nipt K66607001U 
    
Vlera e  Ofertës pa tvsh 38.900 (TRIDHJETË E TETË MIJË E NËNTËQIND) LEKË 
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4. Shoqëria “Rean 95” shpk  
                                                Nipt: J61827043V  

     
Vlera e  Ofertës pa tvsh 162.250 (NJËQIND E GJASHTËDHJETË E DY MIJË E DYQIND E PESËDHJETË)    
LEKË   
 

5. Shoqëria “ZENIT-06” shpk 
                                                Nipt: K61731002D    

     
Vlera e  Ofertës pa tvsh 100.000 (NJËQIND MIJË) LEKË 
 
 
 Janë skualifikur ofertuesit e mëposhtëm:    
 

1. Shoqëria “A .SH ENGINEERING” shpk 
 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se: 
 

• Pas hapjes së ofertave, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se shoqëria “A .SH 
ENGINEERING” shpk ka paraqitur në sistemin elektronik Vërtetim Debie  sipas së cilës 
rezulton se nuk ka detyrime për faturat e energjisë elektrike duke përfshirë muajin shtator 
por në këtë vërtetim debie nuk është përfshirë fatura koherente e muajit Tetor 2016.Refruar 
Nenit 9 (“Pagesa dhe afati për kryerjen e saj”), paragrafi 9.1, të kontratës së miratuar me 
VKM Nr. 109, datë 21.10.2011 “Për miratimin e kontratës së furnizimit me energji elektrike 
të klientëve jofamiljarë”, përcaktohet shprehimisht që: “Klienti do të paguajë detyrimin e 
përcaktuar në faturën mujore të konsumit të energjisë elektrike (titull ekzekutiv), si dhe kur 
është rasti, kamatëvonesat përkatëse dhe pagesën e rilidhjes së energjisë, jo më vonë se 
ditën e fundit kalendarike të muajit pasardhës të atij të faturuar. 

• Vërtetimi i Debisë i paraqitur në sistemin elektronik nga Operatori ekonomik nuk vërteton 
shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike për periudhën më të 
fundit para hapjes së ofertave që tashmë ishte maturuar për  proçedurën e prokurimit 
konkretisht muajin Tetor 2016. 

• Nisur nga sa më lart, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave gjykon se Operatori ekonomik “A 
.SH ENGINEERING” shpk, nuk plotëson Kriteret e Veçanta për Kualifikim pika 1 gërma 
“ç” të vendosur në DST, c’ka bie në kundërshtim me VKM-në Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për 
miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu III, Seksioni II, Neni 26, pika 7 gërma 
“c” ku ndër të tjera citohet se ”Mosshlyerja e detyrimeve të energjisë elektrike përbën shkak 
për skualifikimin e operatorit ekonomik, përveç rastit kur rezulton se detyrimet e papaguara 
të energjisë elektrike, tëkonfirmuara në vërtetimin e lëshuar nga furnizuesi, janë në proces 
ankiminë gjykatë.” 

 
Gjithashtu në dokumentat standarte të tenderit tek Kriteret e Veçanta të Kualifikimit/Kapaciteti 
Teknik në pikën 4/b citohet: 
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4. Një punësim mesatar i të paktën 7 (shtatë) personave, për periudhën Prill 2016 -  Shtator 
2016 të vërtetuar me;  

a) Vërtetim të lëshuar nga Administrata Tatimore, ku të specifikohet numri i punonjësve për 
secilin muaj; per periudhen Prill 2016 – Shtator 2016. 

b) Listpagesat e punonjësve sipas formatit që kërkohet nga legjislacioni në fuqi per periudhen 
Prill 2016 – Shtator 2016 shoqëruar me formularet e deklarimit të pagesave për 
sigurimet shoqërore dhe shendetësore. 

 
Shoqëria “A .SH ENGINEERING” shpk ka paraqitur elektronikisht listpagesat e punonjësve për 
periudhën prill 2016- shtator 2016 por nuk I ka shoqëruar me formularet e deklarimit të pagesave 
për sigurimet shoqërore dhe shendetësore për muajin shtator siç janë dhe kërkuar nga autoriteti 
kontraktor në DST. 
 

2. Shoqëria “ERSI/M” shpk 
 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se: 
 
Pas hapjes së ofertave, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se shoqëria “ERSI/M” shpk  
nuk ka paraqitur në sistemin elektronik ofertën ekonomike dhe dokumentacionin e plotë ligjor e 
teknik të kërkuar në Shtojcën 10, të dokumenteve të tenderit për këtë procedurë.  
Ky fakt i konstatuar nga KVO-ja u regjistrua në procesverbalin e vlerësimit të Ofertave. Mungesa e 
ofertës ekonomike u konfirmua nga të gjithë anëtarët e KVO-së në tërësi.  
 
Përsa më sipër, Operatori Ekonomik “ERSI/M” Sh.p.k s’kualifikohet pasi nuk ka paraqitur 
dokumentacionin e plotë ligjor dhe teknik dhe Formularin e Çmimit të Ofertës sipas Shtojcës 1 dhe 
preventivin e detajuar sipas zërave përkatës, kërkesa këto të përcaktuara në Kriteret e Përgjithshme 
të Kualifikimit dhe Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Shtojca 6,  e dokumenteve standarte të 
tenderit për këtë procedurë.  
 

3. Shoqëria “PALMA CONSTRUCTION” shpk 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se: 
Në dokumentat standarte të tenderit tek Kriteret e Veçanta të Kualifikimit/Kapaciteti Teknik në 
pikën 4/b citohet: 
 

4. Një punësim mesatar i të paktën 7 (shtatë) personave, për periudhën Prill 2016 -  Shtator 
2016 të vërtetuar me;  

a.Vërtetim të lëshuar nga Administrata Tatimore, ku të specifikohet numri i punonjësve për secilin 
muaj; per periudhen Prill 2016 – Shtator 2016. 

b. Listpagesat e punonjësve sipas formatit që kërkohet nga legjislacioni në fuqi per periudhen 
Prill 2016 – Shtator 2016 shoqëruar me formularet e deklarimit të pagesave për 
sigurimet shoqërore dhe shendetësore. 
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Shoqëria “PALMA CONSTRUCTION” shpk  ka paraqitur elektronikisht listpagesat e 
punonjësve për periudhën prill 2016- shtator 2016 por nuk I ka shoqëruar me formularet e 
deklarimit të pagesave për sigurimet shoqërore dhe shendetësore siç janë dhe kërkuar nga 
autoriteti kontraktor në DST. 
 

4. Shoqëria “Rean 95” shpk 
 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se: 
 
Në dokumentat standarte të tenderit tek Kriteret e Veçanta të Kualifikimit/Kapaciteti Teknik në 
pikën 4/b citohet: 
 
4.Një punësim mesatar i të paktën 7 (shtatë) personave, për periudhën Prill 2016 -  Shtator 2016 të 
vërtetuar me;  
a.Vërtetim të lëshuar nga Administrata Tatimore, ku të specifikohet numri i punonjësve për secilin 
muaj; per periudhen Prill 2016 – Shtator 2016. 
b.Listpagesat e punonjësve sipas formatit që kërkohet nga legjislacioni në fuqi per periudhen Prill 
2016 – Shtator 2016 shoqëruar me formularet e deklarimit të pagesave për sigurimet 
shoqërore dhe shendetësore. 
 
Shoqëria “Rean 95” shpk ka paraqitur elektronikisht listpagesat e punonjësve për periudhën prill 
2016- shtator 2016 por nuk I ka shoqëruar me formularet e deklarimit të pagesave për sigurimet 
shoqërore dhe shendetësore siç janë dhe kërkuar nga autoriteti kontraktor në DST. 
 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqërinë “DRICONS”  shpk me 
adresë: Adresa: Adresa: Rruga “Adem Seit Kruja”, Pallati ne Z.Kadastrale 8250, Nr.Pasurie    
 3/261, Kati 3, Ap.6 , Njesia Administrative nr.7 Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 
përgjithshme pa t.v.sh 99.900 (nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind) lekë pa tvsh, është 
identifikuar si oferta e suksesshme.  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, 
nr.1, 1001, Tiranë, Sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 
(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit, është dorëzuar me një 
vlerë të përgjithshme pa t.v.sh 100.000 (NJËQIND MIJË)  LEKË, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit 
për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  09.12.2016 
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Ankesa:.Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në 
mbështetje të Nenit 63 pika 2 dhe 3 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i 
ndryshuar) si dhe në bazë të Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e 
rregullave të prokurimit publik”, pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë,nuk është paraqitur 
asnjë ankesë  
 

BASHKIA E TIRANËS  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Drejtuar:       Shoqëria  “DRICONS” shpk   

 Adresa:  Adresa: Rruga “Adem Seit Kruja”, Pallati ne Z.Kadastrale 8250,    
 Nr.Pasurie 3/261, Kati 3, Ap.6 , Njesia Administrative nr.7 Tiranë 

 
Procedura e prokurimit“Mbikqyrja e punimeve të disa objekteve të infrastrukturen arsimore 
dhe kujdesit social në qytetin e Tiranës për vitin 2016”,  të ndarë në lote si më poshtë vijon: 
 

• Loti i parë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: ”Rikonstruksioni i nyjeve sanitare, 
shkolla nëntë vjeçare e Kuqe” me fond limit 175,101  (njëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë 
e njëqind e një) lekë pa tvsh.  

• Loti i dytë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin:“Rikonstruksioni i Kopshtit nr.55”, me 
fond limit 254.103 (dyqind e pesëdhjetë e katër mijë e njëqind e tre) lekë pa tvsh.  

• Loti i tretë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin:”Ndërtim godina Banimi në territorin e 
ish-repartit ushtarak nr 8837, Shkozë për komunitetin e familjeve që preken nga projekti 
i rehabilititmit të Lumit të Tiranës, në zonën e Bregut të Lumit, me fond limit 579.368 
(pesëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e treqind e gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh. 

• Loti i katërt: “Mbikqyrja e punimeve për objektin:“Rikonstruksioni i Çatia e sallës së 
teatrit Çehov”, me fond limit 63.041 (gjashtëdhjetë e tremijë e dyzetë e një) lekë pa tvsh.  

• Loti i pestë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin:“Ndërtim i ambjenteve sportive në 
shkollën e mesme Verri”, me fond limit 128.061 (njëqind e njëzetë e tetë mijë e 
gjashtëdhjetë e një) lekë pa tvsh.  

 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mbikqyrja e punimeve të disa objekteve të infrastrukturen 
arsimore dhe kujdesit social në qytetin e Tiranës për vitin 2016”, duke realizuar, mbikqyrjen e 
punimeve për objektin ”Rikonstruksion i nyjeve sanitare, shkolla nëntë vjeçare e Kuqe” sipas 
kërkesave të përcaktuara në dokumentat standarte të tenderit, Rikonstruksioni i Kopshtit nr.55”, 
sipas kërkesave të përcaktuara në dokumentat standarte të tenderit, :”Ndërtim godina Banimi në 
territorin e ish-repartit ushtarak nr 8837, Shkozë për komunitetin e familjeve që preken nga projekti 
i rehabilititmit të Lumit të Tiranës, në zonën e Bregut të Lumit” sipas kërkesave të përcaktuara në 
dokumentat standarte të tenderit, :“Rikonstruksioni i Çatia e sallës së teatrit Çehov” sipas kërkesave 
të përcaktuara në dokumentat standarte të tenderit, “Ndërtim i ambjenteve sportive në shkollën e 
mesme Verri” sipas kërkesave të përcaktuara në dokumentat standarte të tenderit. 
 
Fondi limit: 1,199.674 (njëmilion e njëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë e katër) lekë pa tvsh,  
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Burimi i financimit: Të ardhura -  vënë në dispozicion në Zbatim të VKB nr.58 datë 30.12.2015 për 
”Miratimin e Programit Buxhetor, afatmesëm 2016-2018 dhe detajimin e buxhetit të bashkisë së 
Tiranës për vitin 2016, vënë në dispozicion në Zbatim të VKB nr.58 datë 30.12.2015 për 
”Miratimin e Programit Buxhetor, afatmesëm 2016-2018, me Urdhër të Kryetarit për detajimin e 
fondit në lidhje me mbikqyrjen dhe kolaudimin me Nr.prot 14821 datë 16.05.2016, në zbatim të 
VKB nr.59 datë 25.07.2016 për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2016-2018 dhe 
detajimin e buxhetit të Bashkisë Tiranë për Vitin 2016 i detajuar me Urdhër të kryetarit 
nr.33001datë 31.10.2016, në Zbatim të VKB nr.58 datë 30.12.2015 për ”Miratimin e Programit 
Buxhetor, afatmesëm 2016-2018, i detajuar me Urdhër të kryetarit nr.33001datë 31.10.2016 ”Për 
Detajimin e Fondit të Investimeve brenda programit të menaxhimit të rrugëve dhe transportit 
publik, programit të kujdesit social rrishpërndarjen e fondeve të shpenzimeve korrente brenda 
programit të Arsimit Parauniversitar dhe Edukimit dhe rrishpërndarjen e fondeve të investimeve 
brenda programit të strehimit dhe planifikimit të Territorit për Vitin 2016 
 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: DATË05.12.2016 , ORA 11:00 
 
Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i Njoftimeve 
Publike datë 30.11.2016 
 

• Loti i dytë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin:“Rikonstruksioni i Kopshtit nr.55”, me 
fond limit 254.103 (dyqind e pesëdhjetë e katër mijë e njëqind e tre) lekë pa tvsh.  
 

 
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. Shoqëria “DRICONS” shpk 
                                                                                                              Nipt:  L52013020H 
  

 Vlera e  Ofertës pa tvsh 120.100 (njëqind e njëzetë mijë e njëqind)  lekë.   
. 

2. Shoqëria “A .SH ENGINEERING” shpk                           Nipt:  L31617003F 
 
   Vlera e  Ofertës pa tvsh 220.000 (dyqind e njëzetë mijë) lekë. 
 

3. Shoqëria “ERSI/M” shpk                                                                 Nipt: J98624803O  
     
    Vlera e  Ofertës pa tvsh  190.000 (njëqind e nëntëdhjetë mijë) lekë 
 

4. Shoqëria “PALMA CONSTRUCTION” shpk   Nipt:   K66607001U 
 

    Vlera e  Ofertës pa tvsh 48.900 (dyzetë e tetë mijë e nëntëqind)lekë 
 

5. Shoqëria “Rean 95” shpk  
                                                Nipt: J61827043V  
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    Vlera e  Ofertës pa tvsh 176.000 (njëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë)lekë 
 

6. Shoqëria “ZENIT-06” shpk 
                                                Nipt:  K61731002D 

   Vlera e  Ofertës pa tvsh 150.000 (njëqind e pesëdhjetë mijë) lekë 
 

7. Shoqëria “ERALD G” shpk 
                                                Nipt: 71512019M    

     
Vlera e  Ofertës pa tvsh 202.000 (dyqind e dy mijë) lekë 
 
 
 Janë skualifikur ofertuesit e mëposhtëm:    
 

1. Shoqëria “A .SH ENGINEERING” shpk 
 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se: 
 

• Pas hapjes së ofertave, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se shoqëria “A .SH 
ENGINEERING” shpk ka paraqitur në sistemin elektronik Vërtetim Debie  sipas së cilës 
rezulton se nuk ka detyrime për faturat e energjisë elektrike duke përfshirë muajin shtator 
por në këtë vërtetim debie nuk është përfshirë fatura koherente e muajit Tetor 2016.Refruar 
Nenit 9 (“Pagesa dhe afati për kryerjen e saj”), paragrafi 9.1, të kontratës së miratuar me 
VKM Nr. 109, datë 21.10.2011 “Për miratimin e kontratës së furnizimit me energji elektrike 
të klientëve jofamiljarë”, përcaktohet shprehimisht që: “Klienti do të paguajë detyrimin e 
përcaktuar në faturën mujore të konsumit të energjisë elektrike (titull ekzekutiv), si dhe kur 
është rasti, kamatëvonesat përkatëse dhe pagesën e rilidhjes së energjisë, jo më vonë se 
ditën e fundit kalendarike të muajit pasardhës të atij të faturuar. 

• Vërtetimi i Debisë i paraqitur në sistemin elektronik nga Operatori ekonomik nuk vërteton 
shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike për periudhën më të 
fundit para hapjes së ofertave që tashmë ishte maturuar për  proçedurën e prokurimit 
konkretisht muajin Tetor 2016. 

• Nisur nga sa më lart, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave gjykon se Operatori ekonomik “A 
.SH ENGINEERING” shpk, nuk plotëson Kriteret e Veçanta për Kualifikim pika 1 gërma 
“ç” të vendosur në DST, c’ka bie në kundërshtim me VKM-në Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për 
miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu III, Seksioni II, Neni 26, pika 7 gërma 
“c” ku ndër të tjera citohet se ”Mosshlyerja e detyrimeve të energjisë elektrike përbën shkak 
për skualifikimin e operatorit ekonomik, përveç rastit kur rezulton se detyrimet e papaguara 
të energjisë elektrike, tëkonfirmuara në vërtetimin e lëshuar nga furnizuesi, janë në proces 
ankiminë gjykatë.” 
 

Gjithashtu në dokumentat standarte të tenderit tek Kriteret e Veçanta të Kualifikimit/Kapaciteti 
Teknik në pikën 4/b citohet: 
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i. Një punësim mesatar i të paktën 7 (shtatë) personave, për periudhën Prill 
2016 -  Shtator 2016 të vërtetuar me;  

c) Vërtetim të lëshuar nga Administrata Tatimore, ku të specifikohet numri i punonjësve për 
secilin muaj; per periudhen Prill 2016 – Shtator 2016. 

d) Listpagesat e punonjësve sipas formatit që kërkohet nga legjislacioni në fuqi per periudhen 
Prill 2016 – Shtator 2016 shoqëruar me formularet e deklarimit të pagesave për 
sigurimet shoqërore dhe shendetësore. 

 
Shoqëria “A .SH ENGINEERING” SHPK ka paraqitur elektronikisht listpagesat e punonjësve për 
periudhën prill 2016- shtator 2016 por nuk I ka shoqëruar me formularet e deklarimit të pagesave 
për sigurimet shoqërore dhe shendetësore për muajin shtator siç janë dhe kërkuar nga autoriteti 
kontraktor në DST. 
 

2. Shoqëria “ERSI/M” shpk 
 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se: 
 
Pas hapjes së ofertave, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se shoqëria “ERSI/M” shpk 
ka paraqitur në sistemin elektronik Vërtetim Debie  sipas së cilës rezulton se nuk ka detyrime për 
faturat e energjisë elektrike duke përfshirë muajin shtator por në këtë vërtetim debie nuk është 
përfshirë fatura koherente e muajit Tetor 2016.Refruar Nenit 9 (“Pagesa dhe afati për kryerjen e 
saj”), paragrafi 9.1, të kontratës së miratuar me VKM Nr. 109, datë 21.10.2011 “Për miratimin e 
kontratës së furnizimit me energji elektrike të klientëve jofamiljarë”, përcaktohet shprehimisht që: 
“Klienti do të paguajë detyrimin e përcaktuar në faturën mujore të konsumit të energjisë elektrike 
(titull ekzekutiv), si dhe kur është rasti, kamatëvonesat përkatëse dhe pagesën e rilidhjes së 
energjisë, jo më vonë se ditën e fundit kalendarike të muajit pasardhës të atij të faturuar. 
Vërtetimi i Debisë i paraqitur në sistemin elektronik nga Operatori ekonomik nuk vërteton shlyerjen 
e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike për periudhën më të fundit para hapjes së 
ofertave që tashmë ishte maturuar për  proçedurën e prokurimit konkretisht muajin Tetor 2016. 
Nisur nga sa më lart, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave gjykon se Operatori ekonomik “ERSI/M” 
shpk 

• , nuk plotëson Kriteret e Veçanta për Kualifikim pika 1 gërma “ç” të vendosur në DST, c’ka 
bie në kundërshtim me VKM-në Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të 
prokurimit publik”, Kreu III, Seksioni II, Neni 26, pika 7 gërma “c” ku ndër të tjera citohet 
se ”Mosshlyerja e detyrimeve të energjisë elektrike përbën shkak për skualifikimin e 
operatorit ekonomik, përveç rastit kur rezulton se detyrimet e papaguara të energjisë 
elektrike, tëkonfirmuara në vërtetimin e lëshuar nga furnizuesi, janë në proces ankiminë 
gjykatë.” 
 

Gjithashtu në dokumentat standarte të tenderit tek Kriteret e Veçanta të Kualifikimit/Kapaciteti 
Teknik në pikën 4/b citohet: 
 
4.Një punësim mesatar i të paktën 7 (shtatë) personave, për periudhën Prill 2016 -  Shtator 2016 të 
vërtetuar me;  
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a.Vërtetim të lëshuar nga Administrata Tatimore, ku të specifikohet numri i punonjësve për 
secilin muaj; per periudhen Prill 2016 – Shtator 2016. 
b.Listpagesat e punonjësve sipas formatit që kërkohet nga legjislacioni në fuqi per 
periudhen Prill 2016 – Shtator 2016 shoqëruar me formularet e deklarimit të pagesave 
për sigurimet shoqërore dhe shendetësore. 

 
Shoqëria “ERSI/M” shpk ka paraqitur elektronikisht listpagesat e punonjësve për periudhën prill 
2016- shtator 2016 por nuk I ka shoqëruar me formularet e deklarimit të pagesave për sigurimet 
shoqërore dhe shendetësore siç janë dhe kërkuar nga autoriteti kontraktor në DST. 
Për sa më sipër Dokumentacioni i paraqitur nga shoqëria  “ERSI/M” shpk 
është i paplotë pasi nuk ka përmbushur kriteret e Veçanta të Kualifikimit/ Kapaciteti Teknik në 
pikën 4/b. 
Gjithashtu në dokumentat standarte të tenderit tek Kriteret e Përgjithshme të Kualifikimit citohet 
në pikën 2: 
 
1. Një dokument që vërteton se (subjekti juaj): 
a)      ka plotësuar detyrimet fiskale,  
b)     ka paguar të gjitha detyrimet e sigurimeve shoqërore , 
te lëshuar nga Administrata Tatimore. 
Shoqëria “ERSI/M” shpk nuk e ka paraqitur elektronikisht këtë document. 
 

3. Shoqëria “PALMA CONSTRUCTION” shpk 
 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
Në dokumentat standarte të tenderit tek Kriteret e Veçanta të Kualifikimit/Kapaciteti Teknik në 
pikën 4/b citohet: 
 
4.Një punësim mesatar i të paktën 7 (shtatë) personave, për periudhën Prill 2016 -  Shtator 2016 të 
vërtetuar me;  

a.Vërtetim të lëshuar nga Administrata Tatimore, ku të specifikohet numri i punonjësve për 
secilin muaj; per periudhen Prill 2016 – Shtator 2016. 
b.Listpagesat e punonjësve sipas formatit që kërkohet nga legjislacioni në fuqi per 
periudhen Prill 2016 – Shtator 2016 shoqëruar me formularet e deklarimit të pagesave 
për sigurimet shoqërore dhe shendetësore. 

 
Shoqëria “PALMA CONSTRUCTION” shpk  ka paraqitur elektronikisht listpagesat e 
punonjësve për periudhën prill 2016- shtator 2016 por nuk I ka shoqëruar me formularet e 
deklarimit të pagesave për sigurimet shoqërore dhe shendetësore siç janë dhe kërkuar nga 
autoriteti kontraktor në DST. 
 

4. Shoqëria “Rean 95” shpk 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se: 
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Në dokumentat standarte të tenderit tek Kriteret e Veçanta të Kualifikimit/Kapaciteti Teknik në 
pikën 4/b citohet: 
 
4.Një punësim mesatar i të paktën 7 (shtatë) personave, për periudhën Prill 2016 -  Shtator 2016 të 
vërtetuar me;  

a.Vërtetim të lëshuar nga Administrata Tatimore, ku të specifikohet numri i punonjësve për 
secilin muaj; per periudhen Prill 2016 – Shtator 2016. 
b.Listpagesat e punonjësve sipas formatit që kërkohet nga legjislacioni në fuqi per 
periudhen Prill 2016 – Shtator 2016 shoqëruar me formularet e deklarimit të pagesave 
për sigurimet shoqërore dhe shendetësore. 

 
Shoqëria “Rean 95” shpk ka paraqitur elektronikisht listpagesat e punonjësve për periudhën prill 
2016- shtator 2016 por nuk I ka shoqëruar me formularet e deklarimit të pagesave për sigurimet 
shoqërore dhe shendetësore siç janë dhe kërkuar nga autoriteti kontraktor në DST. 
 

5. Shoqëria “ERALD G” shpk 
 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se: 

• Pas hapjes së ofertave, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se shoqëria “ERALD-
G” shpk ka paraqitur në sistemin elektronik Vërtetim Debie  sipas së cilës rezulton se nuk 
ka detyrime për faturat e energjisë elektrike duke përfshirë muajin shtator por në këtë 
vërtetim debie nuk është përfshirë fatura koherente e muajit Tetor 2016.Refruar Nenit 9 
(“Pagesa dhe afati për kryerjen e saj”), paragrafi 9.1, të kontratës së miratuar me VKM Nr. 
109, datë 21.10.2011 “Për miratimin e kontratës së furnizimit me energji elektrike të 
klientëve jofamiljarë”, përcaktohet shprehimisht që: “Klienti do të paguajë detyrimin e 
përcaktuar në faturën mujore të konsumit të energjisë elektrike (titull ekzekutiv), si dhe kur 
është rasti, kamatëvonesat përkatëse dhe pagesën e rilidhjes së energjisë, jo më vonë se 
ditën e fundit kalendarike të muajit pasardhës të atij të faturuar. 

• Vërtetimi i Debisë i paraqitur në sistemin elektronik nga Operatori ekonomik nuk vërteton 
shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike për periudhën më të 
fundit para hapjes së ofertave që tashmë ishte maturuar për  proçedurën e prokurimit 
konkretisht muajin Tetor 2016. 

• Nisur nga sa më lart, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave gjykon se Operatori ekonomik 
“ERALD-G” shpk, nuk plotëson Kriteret e Veçanta për Kualifikim pika 1 gërma “ç” të 
vendosur në DST, c’ka bie në kundërshtim me VKM-në Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për 
miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu III, Seksioni II, Neni 26, pika 7 gërma 
“c” ku ndër të tjera citohet se ”Mosshlyerja e detyrimeve të energjisë elektrike përbën shkak 
për skualifikimin e operatorit ekonomik, përveç rastit kur rezulton se detyrimet e papaguara 
të energjisë elektrike, tëkonfirmuara në vërtetimin e lëshuar nga furnizuesi, janë në proces 
ankiminë gjykatë.” 
 

Gjithashtu në dokumentat standarte të tenderit tek Kriteret e Veçanta të Kualifikimit/Kapaciteti 
Teknik në pikën 4/b citohet: 



Buletini Nr. 52 datë  30 Dhjetor 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           81/443  

 

 
4.Një punësim mesatar i të paktën 7 (shtatë) personave, për periudhën Prill 2016 -  Shtator 2016 të 
vërtetuar me;  

a.Vërtetim të lëshuar nga Administrata Tatimore, ku të specifikohet numri i punonjësve për 
secilin muaj; per periudhen Prill 2016 – Shtator 2016. 
b.Listpagesat e punonjësve sipas formatit që kërkohet nga legjislacioni në fuqi per 
periudhen Prill 2016 – Shtator 2016 shoqëruar me formularet e deklarimit të pagesave 
për sigurimet shoqërore dhe shendetësore. 

 
Shoqëria “ERALD-G” SHPK ka paraqitur elektronikisht listpagesat e punonjësve për periudhën 
prill 2016- Gusht 2016, nuk ka paraqitur listpagesën për muajin shtator 2016 gjithashtu nuk I ka 
shoqëruar me formularet e deklarimit të pagesave për sigurimet shoqërore dhe shendetësore 
siç janë dhe kërkuar nga autoriteti kontraktor në DST. 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqërinë “DRICONS”  shpk me 
adresë: Adresa:  Rruga “Adem Seit Kruja”, Pallati ne Z.Kadastrale 8250,  Nr.Pasurie 3/261, Kati 3, 
Ap.6 , Njesia Administrative nr.7 Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme pa 
TVSH =  120.100 (njëqind e njëzetë mijë e njëqind) lekë 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, 
nr.1, 1001, Tiranë, Sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 
(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit, është dorëzuar me një 
vlerë të përgjithshme pa t.v.sh 150.000 (njëqind e pesëdhjetë mijë)  lekë, siç parashikohet në nenin 
58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  09.12.2016 
Ankesa:.Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në 
mbështetje të Nenit 63 pika 2 dhe 3 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i 
ndryshuar) si dhe në bazë të Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e 
rregullave të prokurimit publik”, pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë,nuk është paraqitur 
asnjë ankesë  
 

BASHKIA E TIRANËS  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Drejtuar:      Shoqëria  “ZENIT-06” shpk 
Adresa:  Rruga “Myrteza Topi”, Nd.18, ap.38, Njësia Bashkiake nr.9,        TIRANE 

 
Procedura e prokurimit“Mbikqyrja e punimeve të disa objekteve të infrastrukturen arsimore 
dhe kujdesit social në qytetin e Tiranës për vitin 2016”,  të ndarë në lote si më poshtë vijon: 
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• Loti i parë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: ”Rikonstruksioni i nyjeve sanitare, 
shkolla nëntë vjeçare e Kuqe” me fond limit 175,101  (njëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë 
e njëqind e një) lekë pa tvsh.  

• Loti i dytë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin:“Rikonstruksioni i Kopshtit nr.55”, me 
fond limit 254.103 (dyqind e pesëdhjetë e katër mijë e njëqind e tre) lekë pa tvsh.  

• Loti i tretë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin:”Ndërtim godina Banimi në territorin e 
ish-repartit ushtarak nr 8837, Shkozë për komunitetin e familjeve që preken nga projekti 
i rehabilititmit të Lumit të Tiranës, në zonën e Bregut të Lumit, me fond limit 579.368 
(pesëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e treqind e gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh. 

• Loti i katërt: “Mbikqyrja e punimeve për objektin:“Rikonstruksioni i Çatia e sallës së 
teatrit Çehov”, me fond limit 63.041 (gjashtëdhjetë e tremijë e dyzetë e një) lekë pa tvsh.  

• Loti i pestë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin:“Ndërtim i ambjenteve sportive në 
shkollën e mesme Verri”, me fond limit 128.061 (njëqind e njëzetë e tetë mijë e 
gjashtëdhjetë e një) lekë pa tvsh.  

 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mbikqyrja e punimeve të disa objekteve të infrastrukturen 
arsimore dhe kujdesit social në qytetin e Tiranës për vitin 2016”, duke realizuar, mbikqyrjen e 
punimeve për objektin ”Rikonstruksion i nyjeve sanitare, shkolla nëntë vjeçare e Kuqe” sipas 
kërkesave të përcaktuara në dokumentat standarte të tenderit, Rikonstruksioni i Kopshtit nr.55”, 
sipas kërkesave të përcaktuara në dokumentat standarte të tenderit, :”Ndërtim godina Banimi në 
territorin e ish-repartit ushtarak nr 8837, Shkozë për komunitetin e familjeve që preken nga projekti 
i rehabilititmit të Lumit të Tiranës, në zonën e Bregut të Lumit” sipas kërkesave të përcaktuara në 
dokumentat standarte të tenderit, :“Rikonstruksioni i Çatia e sallës së teatrit Çehov” sipas kërkesave 
të përcaktuara në dokumentat standarte të tenderit, “Ndërtim i ambjenteve sportive në shkollën e 
mesme Verri” sipas kërkesave të përcaktuara në dokumentat standarte të tenderit. 
 
Fondi limit: 1,199.674 (njëmilion e njëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë e katër) lekë pa tvsh,  
 
Burimi i financimit: Të ardhura -  vënë në dispozicion në Zbatim të VKB nr.58 datë 30.12.2015 për 
”Miratimin e Programit Buxhetor, afatmesëm 2016-2018 dhe detajimin e buxhetit të bashkisë së 
Tiranës për vitin 2016, vënë në dispozicion në Zbatim të VKB nr.58 datë 30.12.2015 për 
”Miratimin e Programit Buxhetor, afatmesëm 2016-2018, me Urdhër të Kryetarit për detajimin e 
fondit në lidhje me mbikqyrjen dhe kolaudimin me Nr.prot 14821 datë 16.05.2016, në zbatim të 
VKB nr.59 datë 25.07.2016 për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2016-2018 dhe 
detajimin e buxhetit të Bashkisë Tiranë për Vitin 2016 i detajuar me Urdhër të kryetarit 
nr.33001datë 31.10.2016, në Zbatim të VKB nr.58 datë 30.12.2015 për ”Miratimin e Programit 
Buxhetor, afatmesëm 2016-2018, i detajuar me Urdhër të kryetarit nr.33001datë 31.10.2016 ”Për 
Detajimin e Fondit të Investimeve brenda programit të menaxhimit të rrugëve dhe transportit 
publik, programit të kujdesit social rrishpërndarjen e fondeve të shpenzimeve korrente brenda 
programit të Arsimit Parauniversitar dhe Edukimit dhe rrishpërndarjen e fondeve të investimeve 
brenda programit të strehimit dhe planifikimit të Territorit për Vitin 2016 
 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: DATË05.12.2016 , ORA 11:00 
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Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i Njoftimeve 
Publike datë 30.11.2016 
 

• Loti i tretë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin:”Ndërtim godina Banimi në territorin e 
ish-repartit ushtarak nr 8837, Shkozë për komunitetin e familjeve që preken nga projekti 
i rehabilititmit të Lumit të Tiranës, në zonën e Bregut të Lumit, me fond limit 579.368 
(pesëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e treqind e gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh. 

 
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. Shoqëria “A .SH ENGINEERING” shpk                           Nipt: L31617003F 
 
   Vlera e  Ofertës pa tvsh 445.000 (katërqind e dyzetë e pesë mijë) lekë 
 

2. Shoqëria “ERSI/M” shpk                                                                 Nipt: J98624803O 
     
    Vlera e  Ofertës pa tvsh  ska ofertë 
 

3. Shoqëria “PALMA CONSTRUCTION” shpk   Nipt: K66607001U  
    
    Vlera e  Ofertës pa tvsh 88.900 (tetëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind) lekë 
 

4. Shoqëria “Rean 95” shpk  
                                                Nipt: J61827043V  

     
    Vlera e  Ofertës pa tvsh 357.400 (treqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e katërqind)lekë 
 

5. Shoqëria “ZENIT-06” shpk 
                                                Nipt:   K61731002D 

     
   Vlera e  Ofertës pa tvsh 250.000 (dyqind e pesëdhjetë mijë) lekë 
 

6. Shoqëria “ERALD G” shpk 
                                                Nipt: K71512019M   

     
Vlera e  Ofertës pa tvsh 275.000 (dyqind e shtatëdhjetë e pesë mijë) lekë 
 
 
 Janë skualifikur ofertuesit e mëposhtëm:    
 

1. Shoqëria “A .SH ENGINEERING” shpk 
 

 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
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Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se: 
 

• Pas hapjes së ofertave, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se shoqëria “A .SH 
ENGINEERING” shpk ka paraqitur në sistemin elektronik Vërtetim Debie  sipas së cilës 
rezulton se nuk ka detyrime për faturat e energjisë elektrike duke përfshirë muajin shtator 
por në këtë vërtetim debie nuk është përfshirë fatura koherente e muajit Tetor 2016.Refruar 
Nenit 9 (“Pagesa dhe afati për kryerjen e saj”), paragrafi 9.1, të kontratës së miratuar me 
VKM Nr. 109, datë 21.10.2011 “Për miratimin e kontratës së furnizimit me energji elektrike 
të klientëve jofamiljarë”, përcaktohet shprehimisht që: “Klienti do të paguajë detyrimin e 
përcaktuar në faturën mujore të konsumit të energjisë elektrike (titull ekzekutiv), si dhe kur 
është rasti, kamatëvonesat përkatëse dhe pagesën e rilidhjes së energjisë, jo më vonë se 
ditën e fundit kalendarike të muajit pasardhës të atij të faturuar. 

• Vërtetimi i Debisë i paraqitur në sistemin elektronik nga Operatori ekonomik nuk vërteton 
shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike për periudhën më të 
fundit para hapjes së ofertave që tashmë ishte maturuar për  proçedurën e prokurimit 
konkretisht muajin Tetor 2016. 

• Nisur nga sa më lart, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave gjykon se Operatori ekonomik “A 
.SH ENGINEERING” shpk, nuk plotëson Kriteret e Veçanta për Kualifikim pika 1 gërma 
“ç” të vendosur në DST, c’ka bie në kundërshtim me VKM-në Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për 
miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu III, Seksioni II, Neni 26, pika 7 gërma 
“c” ku ndër të tjera citohet se ”Mosshlyerja e detyrimeve të energjisë elektrike përbën shkak 
për skualifikimin e operatorit ekonomik, përveç rastit kur rezulton se detyrimet e papaguara 
të energjisë elektrike, tëkonfirmuara në vërtetimin e lëshuar nga furnizuesi, janë në proces 
ankiminë gjykatë.” 

 
Gjithashtu në dokumentat standarte të tenderit tek Kriteret e Veçanta të Kualifikimit/Kapaciteti 
Teknik në pikën 9/b citohet: 
 
9.Një punësim mesatar i të paktën  9 (nëntë) personave, për periudhën Prill 2016 -  Shtator  2016 
të vërtetuar me;  

a) Vërtetim të lëshuar nga Administrata Tatimore, ku të specifikohet numri i  punonjësve për 
secilin muaj; per periudhen Prill 2016 –  Shtator 2016. 

b) Listpagesat e punonjesve sipas formatit qe kerkohet nga legjislacioni ne fuqi per periudhen  
Prill  2016 –  Shtator 2016 shoqëruar me formularet e deklarimit te pagesave për sigurimet 
shoqërore dhe shendetesore. 

Shoqëria “A .SH ENGINEERING” shpk ka paraqitur elektronikisht listpagesat e punonjësve për 
periudhën prill 2016- shtator 2016 por nuk I ka shoqëruar me formularet e deklarimit të pagesave 
për sigurimet shoqërore dhe shendetësore per muajin shtator siç janë dhe kërkuar nga autoriteti 
kontraktor në DST. 
 

2. Shoqëria “ERSI/M” shpk 
 

 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se: 
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Pas hapjes së ofertave, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se shoqëria “ERSI/M” shpk  
nuk ka paraqitur në sistemin elektronik ofertën ekonomike dhe dokumentacionin e plotë ligjor e 
teknik të kërkuar në Shtojcën 10, të dokumenteve të tenderit për këtë procedurë.  
Ky fakt i konstatuar nga KVO-ja u regjistrua në procesverbalin e vlerësimit të Ofertave. Mungesa e 
ofertës ekonomike u konfirmua nga të gjithë anëtarët e KVO-së në tërësi.  
 
Përsa më sipër, Operatori Ekonomik “ERSI/M” Sh.p.k s’kualifikohet pasi nuk ka paraqitur 
dokumentacionin e plotë ligjor dhe teknik dhe Formularin e Çmimit të Ofertës sipas Shtojcës 1 dhe 
preventivin e detajuar sipas zërave përkatës, kërkesa këto të përcaktuara në Kriteret e Përgjithshme 
të Kualifikimit dhe Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Shtojca 6,  e dokumenteve standarte të 
tenderit për këtë procedurë.  
 

3. Shoqëria “PALMA CONSTRUCTION” shpk 
 

 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 
Në dokumentat standarte të tenderit tek Kriteret e Veçanta të Kualifikimit/Kapaciteti Teknik në 
pikën 9/b citohet: 
 

9.Një punësim mesatar i të paktën  9 (nëntë) personave, për periudhën Prill 2016 -  Shtator  
2016 të vërtetuar me;  

a.Vërtetim të lëshuar nga Administrata Tatimore, ku të specifikohet numri i  punonjësve 
për secilin muaj; per periudhen Prill 2016 –  Shtator 2016. 

                  b. Listpagesat e punonjesve sipas formatit qe kerkohet nga legjislacioni ne fuqi     
                  per periudhen  Prill  2016 –  Shtator 2016 shoqëruar me formularet e deklarimit  
                  te pagesave për sigurimet shoqërore dhe shendetesore. 
 
Shoqëria “PALMA CONSTRUCTION” shpk  ka paraqitur elektronikisht listpagesat e 
punonjësve për periudhën prill 2016- shtator 2016 por nuk I ka shoqëruar me formularet e 
deklarimit të pagesave për sigurimet shoqërore dhe shendetësore siç janë dhe kërkuar nga 
autoriteti kontraktor në DST. 
 
Për sa më sipër Dokumentacioni i paraqitur nga shoqëria  “PALMA CONSTRUCTION” shpk  
është i paplotë pasi nuk ka përmbushur kriteret e Veçanta të Kualifikimit/ Kapaciteti Teknik në 
pikën 9/b. 
Gjithashtu në dokumentat standarte të tenderit tek Kriteret e Veçanta të Kualifikimit/Kapaciteti 
Teknik në pikën 2 citohet 
2.Operatori ekonomik duhet te paraqese Liçense profesionale per “Mbikqyrje dhe Kolaudim 
Punimesh Zbatimi”, e vlefshme, ku te perfshihen kategorite e meposhtme, (sipas modelit të 
lëshuar nga MPPT) ose Kontrata bashkepunimi te vlefshme me shoqeri ose inxhiniere te licensuar  
per keto kategori.   

• NP – 1  (Punime gërmimi në tokë) 
• NP- 2  (Ndertime civile dhe industriale) 
• NP-7  (Ujësjellës, gazsjellësa,vajsjellësa,vepra kullimi e vaditje) 
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• NP- 12 ( Punime te inxhinierise se Mjedisit) 
• NS-1 (Punime per prishjen e ndertimeve) 
• NS – 4 (Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale druri, 

plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese) 
• NS- 14 (Impiante te brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni, TV, etj) 
• NS-18 (Punime Topogjeodezike). 
• NS-19 (Sistemet kundra zhurmes per infrastrukture) 

Shoqëria “PALMA CONSTRUCTION” shpk nuk e përmbush këtë kriter të përcaktuar në 
dokumentat standarte të tenderit pasi në Liçencën e paraqitur elektronikisht mungonte pika e 
Liçencës , NS-19 (Sistemet kundra zhurmes per infrastrukture) 
 
 

4. Shoqëria “Rean 95” shpk 
 

 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se: 
 
Në dokumentat standarte të tenderit tek Kriteret e Veçanta të Kualifikimit/Kapaciteti Teknik në 
pikën 4/b citohet: 
 
9Një punësim mesatar i të paktën 9 (nëntë) personave, për periudhën Prill 2016 -  Shtator 2016 të 
vërtetuar me;  
a.Vërtetim të lëshuar nga Administrata Tatimore, ku të specifikohet numri i punonjësve për secilin 
muaj; per periudhen Prill 2016 – Shtator 2016. 
b.Listpagesat e punonjësve sipas formatit që kërkohet nga legjislacioni në fuqi per periudhen Prill 
2016 – Shtator 2016 shoqëruar me formularet e deklarimit të pagesave për sigurimet shoqërore dhe 
shendetësore. 
 
Shoqëria “Rean 95” shpk ka paraqitur elektronikisht listpagesat e punonjësve për periudhën prill 
2016- shtator 2016 por nuk I ka shoqëruar me formularet e deklarimit të pagesave për sigurimet 
shoqërore dhe shendetësore siç janë dhe kërkuar nga autoriteti kontraktor në DST. 
 

5. Shoqëria “ERALD G” shpk 
 

 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se: 

• Pas hapjes së ofertave, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se shoqëria “ERALD-
G” shpk ka paraqitur në sistemin elektronik Vërtetim Debie  sipas së cilës rezulton se nuk 
ka detyrime për faturat e energjisë elektrike duke përfshirë muajin shtator por në këtë 
vërtetim debie nuk është përfshirë fatura koherente e muajit Tetor 2016.Refruar Nenit 9 
(“Pagesa dhe afati për kryerjen e saj”), paragrafi 9.1, të kontratës së miratuar me VKM Nr. 
109, datë 21.10.2011 “Për miratimin e kontratës së furnizimit me energji elektrike të 
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klientëve jofamiljarë”, përcaktohet shprehimisht që: “Klienti do të paguajë detyrimin e 
përcaktuar në faturën mujore të konsumit të energjisë elektrike (titull ekzekutiv), si dhe kur 
është rasti, kamatëvonesat përkatëse dhe pagesën e rilidhjes së energjisë, jo më vonë se 
ditën e fundit kalendarike të muajit pasardhës të atij të faturuar. 

• Vërtetimi i Debisë i paraqitur në sistemin elektronik nga Operatori ekonomik nuk vërteton 
shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike për periudhën më të 
fundit para hapjes së ofertave që tashmë ishte maturuar për  proçedurën e prokurimit 
konkretisht muajin Tetor 2016. 

• Nisur nga sa më lart, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave gjykon se Operatori ekonomik 
“ERALD-G” shpk, nuk plotëson Kriteret e Veçanta për Kualifikim pika 1 gërma “ç” të 
vendosur në DST, c’ka bie në kundërshtim me VKM-në Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për 
miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu III, Seksioni II, Neni 26, pika 7 gërma 
“c” ku ndër të tjera citohet se ”Mosshlyerja e detyrimeve të energjisë elektrike përbën shkak 
për skualifikimin e operatorit ekonomik, përveç rastit kur rezulton se detyrimet e papaguara 
të energjisë elektrike, tëkonfirmuara në vërtetimin e lëshuar nga furnizuesi, janë në proces 
ankiminë gjykatë.” 
 

Gjithashtu në dokumentat standarte të tenderit tek Kriteret e Veçanta të Kualifikimit/Kapaciteti 
Teknik në pikën 9/b citohet: 
 
9.Një punësim mesatar i të paktën  9 (nëntë) personave, për periudhën Prill 2016 -  Shtator  2016 
të vërtetuar me;  
                  a.Vërtetim të lëshuar nga Administrata Tatimore, ku të specifikohet numri i     
                  punonjësve për secilin muaj; per periudhen Prill 2016 –  Shtator 2016. 
                  b. Listpagesat e punonjesve sipas formatit qe kerkohet nga legjislacioni ne fuqi     
                  per periudhen  Prill  2016 –  Shtator 2016 shoqëruar me formularet e deklarimit  
                  te pagesave për sigurimet shoqërore dhe shendetesore. 
 
Shoqëria “ERALD-G” SHPK ka paraqitur elektronikisht listpagesat e punonjësve për periudhën 
prill 2016- Gusht 2016, nuk i ka shoqëruar me formularet e deklarimit të pagesave për sigurimet 
shoqërore dhe shendetësore siç janë dhe kërkuar nga autoriteti kontraktor në DST. 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqërinë “ZENIT-06”  shpk me 
adresë: Adresa: Adresa:  Rruga “Myrteza Topi”, Nd.18, ap.38, Njësia Bashkiake nr.9, TIRANE se 
oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme pa t.v.sh 250.000 (dyqind e pesëdhjetë mijë)  lekë 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, 
nr.1, 1001, Tiranë, Sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 
(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  09.12.2016 
Ankesa:.Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në 
mbështetje të Nenit 63 pika 2 dhe 3 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i 
ndryshuar) si dhe në bazë të Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e 
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rregullave të prokurimit publik”, pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë,nuk është paraqitur 
asnjë ankesë. 
 

BASHKIA E TIRANËS  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Drejtuar:       Shoqëria  “DRICONS” shpk   

 Adresa: Rruga “Adem Seit Kruja”, Pallati ne Z.Kadastrale 8250, Nr.Pasurie    
 3/261, Kati 3, Ap.6 , Njesia Administrative nr.7 Tiranë 

 
Procedura e prokurimit“Mbikqyrja e punimeve të disa objekteve të infrastrukturen arsimore 
dhe kujdesit social në qytetin e Tiranës për vitin 2016”,  të ndarë në lote si më poshtë vijon: 
 

• Loti i parë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: ”Rikonstruksioni i nyjeve sanitare, 
shkolla nëntë vjeçare e Kuqe” me fond limit 175,101  (njëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë 
e njëqind e një) lekë pa tvsh.  

• Loti i dytë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin:“Rikonstruksioni i Kopshtit nr.55”, me 
fond limit 254.103 (dyqind e pesëdhjetë e katër mijë e njëqind e tre) lekë pa tvsh.  

• Loti i tretë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin:”Ndërtim godina Banimi në territorin e 
ish-repartit ushtarak nr 8837, Shkozë për komunitetin e familjeve që preken nga projekti 
i rehabilititmit të Lumit të Tiranës, në zonën e Bregut të Lumit, me fond limit 579.368 
(pesëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e treqind e gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh. 

• Loti i katërt: “Mbikqyrja e punimeve për objektin:“Rikonstruksioni i Çatia e sallës së 
teatrit Çehov”, me fond limit 63.041 (gjashtëdhjetë e tremijë e dyzetë e një) lekë pa tvsh.  

• Loti i pestë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin:“Ndërtim i ambjenteve sportive në 
shkollën e mesme Verri”, me fond limit 128.061 (njëqind e njëzetë e tetë mijë e 
gjashtëdhjetë e një) lekë pa tvsh.  

 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mbikqyrja e punimeve të disa objekteve të infrastrukturen 
arsimore dhe kujdesit social në qytetin e Tiranës për vitin 2016”, duke realizuar, mbikqyrjen e 
punimeve për objektin ”Rikonstruksion i nyjeve sanitare, shkolla nëntë vjeçare e Kuqe” sipas 
kërkesave të përcaktuara në dokumentat standarte të tenderit, Rikonstruksioni i Kopshtit nr.55”, 
sipas kërkesave të përcaktuara në dokumentat standarte të tenderit, :”Ndërtim godina Banimi në 
territorin e ish-repartit ushtarak nr 8837, Shkozë për komunitetin e familjeve që preken nga projekti 
i rehabilititmit të Lumit të Tiranës, në zonën e Bregut të Lumit” sipas kërkesave të përcaktuara në 
dokumentat standarte të tenderit, :“Rikonstruksioni i Çatia e sallës së teatrit Çehov” sipas kërkesave 
të përcaktuara në dokumentat standarte të tenderit, “Ndërtim i ambjenteve sportive në shkollën e 
mesme Verri” sipas kërkesave të përcaktuara në dokumentat standarte të tenderit. 
 
Fondi limit: 1,199.674 (njëmilion e njëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë e katër) lekë pa tvsh,  
 
Burimi i financimit: Të ardhura -  vënë në dispozicion në Zbatim të VKB nr.58 datë 30.12.2015 për 
”Miratimin e Programit Buxhetor, afatmesëm 2016-2018 dhe detajimin e buxhetit të bashkisë së 
Tiranës për vitin 2016, vënë në dispozicion në Zbatim të VKB nr.58 datë 30.12.2015 për 



Buletini Nr. 52 datë  30 Dhjetor 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           89/443  

 

”Miratimin e Programit Buxhetor, afatmesëm 2016-2018, me Urdhër të Kryetarit për detajimin e 
fondit në lidhje me mbikqyrjen dhe kolaudimin me Nr.prot 14821 datë 16.05.2016, në zbatim të 
VKB nr.59 datë 25.07.2016 për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2016-2018 dhe 
detajimin e buxhetit të Bashkisë Tiranë për Vitin 2016 i detajuar me Urdhër të kryetarit 
nr.33001datë 31.10.2016, në Zbatim të VKB nr.58 datë 30.12.2015 për ”Miratimin e Programit 
Buxhetor, afatmesëm 2016-2018, i detajuar me Urdhër të kryetarit nr.33001datë 31.10.2016 ”Për 
Detajimin e Fondit të Investimeve brenda programit të menaxhimit të rrugëve dhe transportit 
publik, programit të kujdesit social rrishpërndarjen e fondeve të shpenzimeve korrente brenda 
programit të Arsimit Parauniversitar dhe Edukimit dhe rrishpërndarjen e fondeve të investimeve 
brenda programit të strehimit dhe planifikimit të Territorit për Vitin 2016 
 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: DATË05.12.2016 , ORA 11:00 
 
Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i Njoftimeve 
Publike datë 30.11.2016 
 

• Loti i katërt: “Mbikqyrja e punimeve për objektin:“Rikonstruksioni i Çatia e sallës së 
teatrit Çehov”, me fond limit 63.041 (gjashtëdhjetë e tremijë e dyzetë e një) lekë pa tvsh.  

 
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. Shoqëria “DRICONS” shpk 
                                                                                                              Nipt: L52013020H 
 

 Vlera e  Ofertës pa tvsh 39.000 (tridhjetë e nëntë mijë)  lekë.   
 

2. Shoqëria “A .SH ENGINEERING” shpk                       Nipt::  L31617003F   
 
   Vlera e  Ofertës pa tvsh 49.000 (dyzetë e nëntë mijë)lekë. 
 

3. Shoqëria “ERSI/M” shpk                                                              Nipt: J98624803O 
     
    Vlera e  Ofertës pa tvsh  ska ofertw 
 

4. Shoqëria “PALMA CONSTRUCTION” shpk                     Nipt: K66607001U 
    
    Vlera e  Ofertës pa tvsh 7.900 (shtatë mijë e nëntëqind)  lekë 
 

5. Shoqëria “Rean 95” shpk  
                                             Nipt: J61827043V  

     
    Vlera e  Ofertës pa tvsh 46.980 (dyzetë e gjashtë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë )lekë 
 

6. Shoqëria “NOVATECH STUDIO” shpk 
                                                Nipt: L01717030C   
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Vlera e  Ofertës pa tvsh 23.000 (njëzetë e tre mijë ) lekë 
 
 
 Janë skualifikur ofertuesit e mëposhtëm:    
 

1. Shoqëria “A .SH ENGINEERING” shpk 
 

 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se: 
 

• Pas hapjes së ofertave, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se shoqëria “A .SH 
ENGINEERING” shpk ka paraqitur në sistemin elektronik Vërtetim Debie  sipas së cilës 
rezulton se nuk ka detyrime për faturat e energjisë elektrike duke përfshirë muajin shtator 
por në këtë vërtetim debie nuk është përfshirë fatura koherente e muajit Tetor 2016.Refruar 
Nenit 9 (“Pagesa dhe afati për kryerjen e saj”), paragrafi 9.1, të kontratës së miratuar me 
VKM Nr. 109, datë 21.10.2011 “Për miratimin e kontratës së furnizimit me energji elektrike 
të klientëve jofamiljarë”, përcaktohet shprehimisht që: “Klienti do të paguajë detyrimin e 
përcaktuar në faturën mujore të konsumit të energjisë elektrike (titull ekzekutiv), si dhe kur 
është rasti, kamatëvonesat përkatëse dhe pagesën e rilidhjes së energjisë, jo më vonë se 
ditën e fundit kalendarike të muajit pasardhës të atij të faturuar. 

• Vërtetimi i Debisë i paraqitur në sistemin elektronik nga Operatori ekonomik nuk vërteton 
shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike për periudhën më të 
fundit para hapjes së ofertave që tashmë ishte maturuar për  proçedurën e prokurimit 
konkretisht muajin Tetor 2016. 

• Nisur nga sa më lart, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave gjykon se Operatori ekonomik “A 
.SH ENGINEERING” shpk, nuk plotëson Kriteret e Veçanta për Kualifikim pika 1 gërma 
“ç” të vendosur në DST, c’ka bie në kundërshtim me VKM-në Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për 
miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu III, Seksioni II, Neni 26, pika 7 gërma 
“c” ku ndër të tjera citohet se ”Mosshlyerja e detyrimeve të energjisë elektrike përbën shkak 
për skualifikimin e operatorit ekonomik, përveç rastit kur rezulton se detyrimet e papaguara 
të energjisë elektrike, tëkonfirmuara në vërtetimin e lëshuar nga furnizuesi, janë në proces 
ankiminë gjykatë.” 
 

Gjithashtu në dokumentat standarte të tenderit tek Kriteret e Veçanta të Kualifikimit/Kapaciteti 
Teknik në pikën 14/f citohet: 
 
14. Një punësim mesatar i të paktën  5 (pesë) personave, për periudhën Prill 2016 -  Shtator  2016 të 
vërtetuar me;  
e. Vërtetim të lëshuar nga Administrata Tatimore, ku të specifikohet numri i  punonjësve për secilin 
muaj; per periudhen Prill 2016 –  Shtator 2016. 
f. Listpagesat e punonjesve sipas formatit qe kerkohet nga legjislacioni ne fuqi per periudhen  Prill  
2016 –  Shtator 2016 shoqëruar me formularet e deklarimit te pagesave për sigurimet shoqërore dhe 
shendetesore. 
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Shoqëria “A .SH ENGINEERING” SHPK ka paraqitur elektronikisht listpagesat e punonjësve për 
periudhën prill 2016- shtator 2016 por nuk I ka shoqëruar me formularet e deklarimit të pagesave 
për sigurimet shoqërore dhe shendetësore për muajin shtator siç janë dhe kërkuar nga autoriteti 
kontraktor në DST. 
 

2. Shoqëria “ERSI/M” shpk 
 

 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se: 
 
Pas hapjes së ofertave, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se shoqëria “ERSI/M” shpk  
nuk ka paraqitur në sistemin elektronik ofertën ekonomike dhe dokumentacionin e plotë ligjor e 
teknik të kërkuar në Shtojcën 10, të dokumenteve të tenderit për këtë procedurë.  
Ky fakt i konstatuar nga KVO-ja u regjistrua në procesverbalin e vlerësimit të Ofertave. Mungesa e 
ofertës ekonomike u konfirmua nga të gjithë anëtarët e KVO-së në tërësi.  
 
Përsa më sipër, Operatori Ekonomik “ERSI/M” Sh.p.k s’kualifikohet pasi nuk ka paraqitur 
dokumentacionin e plotë ligjor dhe teknik dhe Formularin e Çmimit të Ofertës sipas Shtojcës 1 dhe 
preventivin e detajuar sipas zërave përkatës, kërkesa këto të përcaktuara në Kriteret e Përgjithshme 
të Kualifikimit dhe Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Shtojca 6,  e dokumenteve standarte të 
tenderit për këtë procedurë.  

 
3. Shoqëria “PALMA CONSTRUCTION” shpk 

 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 
Në dokumentat standarte të tenderit tek Kriteret e Veçanta të Kualifikimit/Kapaciteti Teknik në 
pikën 14/f citohet: 
 
14. Një punësim mesatar i të paktën  5 (pesë) personave, për periudhën Prill 2016 -  Shtator  2016 të 
vërtetuar me;  
e. Vërtetim të lëshuar nga Administrata Tatimore, ku të specifikohet numri i  punonjësve për secilin 
muaj; per periudhen Prill 2016 –  Shtator 2016. 
f. Listpagesat e punonjesve sipas formatit qe kerkohet nga legjislacioni ne fuqi per periudhen  Prill  
2016 –  Shtator 2016 shoqëruar me formularet e deklarimit te pagesave për sigurimet shoqërore dhe 
shendetesore. 
 
Shoqëria “PALMA CONSTRUCTION” shpk  ka paraqitur elektronikisht listpagesat e 
punonjësve për periudhën prill 2016- shtator 2016 por nuk I ka shoqëruar me formularet e 
deklarimit të pagesave për sigurimet shoqërore dhe shendetësore siç janë dhe kërkuar nga 
autoriteti kontraktor në DST. 
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4. Shoqëria “Rean 95” shpk 

 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se: 
 
Në dokumentat standarte të tenderit tek Kriteret e Veçanta të Kualifikimit/Kapaciteti Teknik në 
pikën 14fb citohet: 
 
14. Një punësim mesatar i të paktën  5 (pesë) personave, për periudhën Prill 2016 -  Shtator  2016 të 
vërtetuar me;  
e. Vërtetim të lëshuar nga Administrata Tatimore, ku të specifikohet numri i  punonjësve për secilin 
muaj; per periudhen Prill 2016 –  Shtator 2016. 
f. Listpagesat e punonjesve sipas formatit qe kerkohet nga legjislacioni ne fuqi per periudhen  Prill  
2016 –  Shtator 2016 shoqëruar me formularet e deklarimit te pagesave për sigurimet shoqërore dhe 
shendetesore. 
 
Shoqëria “Rean 95” shpk ka paraqitur elektronikisht listpagesat e punonjësve për periudhën prill 
2016- shtator 2016 por nuk I ka shoqëruar me formularet e deklarimit të pagesave për sigurimet 
shoqërore dhe shendetësore siç janë dhe kërkuar nga autoriteti kontraktor në DST. 
 

5. Shoqëria “NOVATECH STUDIO” shpk 
 

 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se: 
Në dokumentat standarte të tenderit tek Kriteret e Veçanta të Kualifikimit/Kapaciteti Teknik në 
pikën 14fb citohet: 
 
14. Një punësim mesatar i të paktën  5 (pesë) personave, për periudhën Prill 2016 -  Shtator  2016 të 
vërtetuar me;  
e. Vërtetim të lëshuar nga Administrata Tatimore, ku të specifikohet numri i  punonjësve për secilin 
muaj; per periudhen Prill 2016 –  Shtator 2016. 
f. Listpagesat e punonjesve sipas formatit qe kerkohet nga legjislacioni ne fuqi per periudhen  Prill  
2016 –  Shtator 2016 shoqëruar me formularet e deklarimit te pagesave për sigurimet shoqërore dhe 
shendetesore. 
 
Shoqëria “NOVATEC STUDIO” shpk ka paraqitur elektronikisht listpagesat e punonjësve për 
periudhën prill 2016- shtator 2016 por nuk I ka shoqëruar me formularet e deklarimit të pagesave 
për sigurimet shoqërore dhe shendetësore siç janë dhe kërkuar nga autoriteti kontraktor në DST. 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqërinë “DRICONS”  shpk me 
adresë: Adresa:   Rruga “Adem Seit Kruja”, Pallati ne Z.Kadastrale 8250, Nr.Pasurie    
 3/261, Kati 3, Ap.6 , Njesia Administrative nr.7 Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 
përgjithshme pa t.v.sh 39.000 (tridhjetë e nëntë mijë) lekë.  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, 
nr.1, 1001, Tiranë, Sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 
(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  09.12.2016 
Ankesa:.Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në 
mbështetje të Nenit 63 pika 2 dhe 3 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i 
ndryshuar) si dhe në bazë të Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e 
rregullave të prokurimit publik”, pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë,nuk është paraqitur 
asnjë ankesë  
 

BASHKIA E TIRANËS  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Drejtuar:       Shoqëria  “ZENIT-06” shpk   

Adresa:  Rruga “Myrteza Topi”, Nd.18, ap.38, Njësia Bashkiake nr.9 
                                                                                                  TIRANE 
    

Procedura e prokurimit“Mbikqyrja e punimeve të disa objekteve të infrastrukturen arsimore 
dhe kujdesit social në qytetin e Tiranës për vitin 2016”,  të ndarë në lote si më poshtë vijon: 
 

• Loti i parë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: ”Rikonstruksioni i nyjeve sanitare, 
shkolla nëntë vjeçare e Kuqe” me fond limit 175,101  (njëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë 
e njëqind e një) lekë pa tvsh.  

• Loti i dytë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin:“Rikonstruksioni i Kopshtit nr.55”, me 
fond limit 254.103 (dyqind e pesëdhjetë e katër mijë e njëqind e tre) lekë pa tvsh.  

• Loti i tretë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin:”Ndërtim godina Banimi në territorin e 
ish-repartit ushtarak nr 8837, Shkozë për komunitetin e familjeve që preken nga projekti 
i rehabilititmit të Lumit të Tiranës, në zonën e Bregut të Lumit, me fond limit 579.368 
(pesëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e treqind e gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh. 

• Loti i katërt: “Mbikqyrja e punimeve për objektin:“Rikonstruksioni i Çatia e sallës së 
teatrit Çehov”, me fond limit 63.041 (gjashtëdhjetë e tremijë e dyzetë e një) lekë pa tvsh.  

• Loti i pestë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin:“Ndërtim i ambjenteve sportive në 
shkollën e mesme Verri”, me fond limit 128.061 (njëqind e njëzetë e tetë mijë e 
gjashtëdhjetë e një) lekë pa tvsh.  

 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mbikqyrja e punimeve të disa objekteve të infrastrukturen 
arsimore dhe kujdesit social në qytetin e Tiranës për vitin 2016”, duke realizuar, mbikqyrjen e 
punimeve për objektin ”Rikonstruksion i nyjeve sanitare, shkolla nëntë vjeçare e Kuqe” sipas 
kërkesave të përcaktuara në dokumentat standarte të tenderit, Rikonstruksioni i Kopshtit nr.55”, 
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sipas kërkesave të përcaktuara në dokumentat standarte të tenderit, :”Ndërtim godina Banimi në 
territorin e ish-repartit ushtarak nr 8837, Shkozë për komunitetin e familjeve që preken nga projekti 
i rehabilititmit të Lumit të Tiranës, në zonën e Bregut të Lumit” sipas kërkesave të përcaktuara në 
dokumentat standarte të tenderit, :“Rikonstruksioni i Çatia e sallës së teatrit Çehov” sipas kërkesave 
të përcaktuara në dokumentat standarte të tenderit, “Ndërtim i ambjenteve sportive në shkollën e 
mesme Verri” sipas kërkesave të përcaktuara në dokumentat standarte të tenderit. 
 
Fondi limit: 1,199.674 (njëmilion e njëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë e katër) lekë pa tvsh,  
 
Burimi i financimit: Të ardhura -  vënë në dispozicion në Zbatim të VKB nr.58 datë 30.12.2015 për 
”Miratimin e Programit Buxhetor, afatmesëm 2016-2018 dhe detajimin e buxhetit të bashkisë së 
Tiranës për vitin 2016, vënë në dispozicion në Zbatim të VKB nr.58 datë 30.12.2015 për 
”Miratimin e Programit Buxhetor, afatmesëm 2016-2018, me Urdhër të Kryetarit për detajimin e 
fondit në lidhje me mbikqyrjen dhe kolaudimin me Nr.prot 14821 datë 16.05.2016, në zbatim të 
VKB nr.59 datë 25.07.2016 për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2016-2018 dhe 
detajimin e buxhetit të Bashkisë Tiranë për Vitin 2016 i detajuar me Urdhër të kryetarit 
nr.33001datë 31.10.2016, në Zbatim të VKB nr.58 datë 30.12.2015 për ”Miratimin e Programit 
Buxhetor, afatmesëm 2016-2018, i detajuar me Urdhër të kryetarit nr.33001datë 31.10.2016 ”Për 
Detajimin e Fondit të Investimeve brenda programit të menaxhimit të rrugëve dhe transportit 
publik, programit të kujdesit social rrishpërndarjen e fondeve të shpenzimeve korrente brenda 
programit të Arsimit Parauniversitar dhe Edukimit dhe rrishpërndarjen e fondeve të investimeve 
brenda programit të strehimit dhe planifikimit të Territorit për Vitin 2016 
 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: DATË05.12.2016 , ORA 11:00 
 
Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i Njoftimeve 
Publike datë 30.11.2016 
 

• Loti i pestë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin:“Ndërtim i ambjenteve sportive në 
shkollën e mesme Verri”, me fond limit 128.061 (njëqind e njëzetë e tetë mijë e 
gjashtëdhjetë e një) lekë pa tvsh.  
 

 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. Shoqëria “DRICONS” shpk 
                                                                                                              Nipt: L52013020H 

  
Vlera e  Ofertës pa tvsh 109.100 (njëqind e nëntë mijë e njëqind)  lekë.   
 

2. Shoqëria “A .SH ENGINEERING” shpk                           Nipt: L31617003F 
 
   Vlera e  Ofertës pa tvsh 108.000 (njëqind e tetë mijë). 
 

3. Shoqëria “ERSI/M” shpk                                                                 Nipt: J98624803O  
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    Vlera e  Ofertës pa tvsh  ska ofertë 
 

4. Shoqëria “PALMA CONSTRUCTION” shpk   Nipt: K66607001U    
    Vlera e  Ofertës pa tvsh 28.900 (njëzetë e tetë  mijë e nëntëqind) lekë 
 

5. Shoqëria “Rean 95” shpk  
                                                Nipt: J61827043V  

     
    Vlera e  Ofertës pa tvsh 117.960 (njëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë )  
lekë 
 

6. Shoqëria “ZENIT-06” shpk 
                                                Nipt:  K61731002D 

     
   Vlera e  Ofertës pa tvsh 100.000 (njëqind mijë) lekë 
 

7. Shoqëria “NOVATECH STUDIO” shpk 
                                                Nipt: L01717030C    

     
Vlera e  Ofertës pa tvsh 90.000 (nëntëdhjetë mijë ) lekë 
 
 
 Janë skualifikur ofertuesit e mëposhtëm:    
 

1. Shoqëria “A .SH ENGINEERING” shpk 
 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se: 
 

• Pas hapjes së ofertave, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se shoqëria “A .SH 
ENGINEERING” shpk ka paraqitur në sistemin elektronik Vërtetim Debie  sipas së cilës 
rezulton se nuk ka detyrime për faturat e energjisë elektrike duke përfshirë muajin shtator 
por në këtë vërtetim debie nuk është përfshirë fatura koherente e muajit Tetor 2016.Refruar 
Nenit 9 (“Pagesa dhe afati për kryerjen e saj”), paragrafi 9.1, të kontratës së miratuar me 
VKM Nr. 109, datë 21.10.2011 “Për miratimin e kontratës së furnizimit me energji elektrike 
të klientëve jofamiljarë”, përcaktohet shprehimisht që: “Klienti do të paguajë detyrimin e 
përcaktuar në faturën mujore të konsumit të energjisë elektrike (titull ekzekutiv), si dhe kur 
është rasti, kamatëvonesat përkatëse dhe pagesën e rilidhjes së energjisë, jo më vonë se 
ditën e fundit kalendarike të muajit pasardhës të atij të faturuar. 

• Vërtetimi i Debisë i paraqitur në sistemin elektronik nga Operatori ekonomik nuk vërteton 
shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike për periudhën më të 
fundit para hapjes së ofertave që tashmë ishte maturuar për  proçedurën e prokurimit 
konkretisht muajin Tetor 2016. 
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• Nisur nga sa më lart, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave gjykon se Operatori ekonomik “A 
.SH ENGINEERING” shpk, nuk plotëson Kriteret e Veçanta për Kualifikim pika 1 gërma 
“ç” të vendosur në DST, c’ka bie në kundërshtim me VKM-në Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për 
miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu III, Seksioni II, Neni 26, pika 7 gërma 
“c” ku ndër të tjera citohet se ”Mosshlyerja e detyrimeve të energjisë elektrike përbën shkak 
për skualifikimin e operatorit ekonomik, përveç rastit kur rezulton se detyrimet e papaguara 
të energjisë elektrike, tëkonfirmuara në vërtetimin e lëshuar nga furnizuesi, janë në proces 
ankiminë gjykatë.” 
 

Gjithashtu në dokumentat standarte të tenderit tek Kriteret e Veçanta të Kualifikimit/Kapaciteti 
Teknik në pikën 19/h citohet: 
 
19.Një punësim mesatar i të paktën  5 (pesë) personave, për periudhën Prill 2016 -  Shtator  2016 
të vërtetuar me;  
g.Vërtetim të lëshuar nga Administrata Tatimore, ku të specifikohet numri i  punonjësve për secilin 
muaj; per periudhen Prill 2016 –  Shtator 2016. 
h.Listpagesat e punonjesve sipas formatit qe kerkohet nga legjislacioni ne fuqi per periudhen  Prill  
2016 –  Shtator 2016 shoqëruar me formularet e deklarimit te pagesave për sigurimet shoqërore 
dhe shendetesore. 
 
Shoqëria “A .SH ENGINEERING” SHPK ka paraqitur elektronikisht listpagesat e punonjësve për 
periudhën prill 2016- shtator 2016 por nuk I ka shoqëruar me formularet e deklarimit të pagesave 
për sigurimet shoqërore dhe shendetësore për muajin shtator siç janë dhe kërkuar nga autoriteti 
kontraktor në DST. 
 

2. Shoqëria “ERSI/M” shpk 
 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se: 
 
Pas hapjes së ofertave, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se shoqëria “ERSI/M” shpk  
nuk ka paraqitur në sistemin elektronik ofertën ekonomike dhe dokumentacionin e plotë ligjor e 
teknik të kërkuar në Shtojcën 10, të dokumenteve të tenderit për këtë procedurë.  
Ky fakt i konstatuar nga KVO-ja u regjistrua në procesverbalin e vlerësimit të Ofertave. Mungesa e 
ofertës ekonomike u konfirmua nga të gjithë anëtarët e KVO-së në tërësi.  
 
Përsa më sipër, Operatori Ekonomik “ERSI/M” Sh.p.k s’kualifikohet pasi nuk ka paraqitur 
dokumentacionin e plotë ligjor dhe teknik dhe Formularin e Çmimit të Ofertës sipas Shtojcës 1 dhe 
preventivin e detajuar sipas zërave përkatës, kërkesa këto të përcaktuara në Kriteret e Përgjithshme 
të Kualifikimit dhe Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Shtojca 6,  e dokumenteve standarte të 
tenderit për këtë procedurë. 
 

3. Shoqëria “PALMA CONSTRUCTION” shpk 
 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
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Në dokumentat standarte të tenderit tek Kriteret e Veçanta të Kualifikimit/Kapaciteti Teknik në 
pikën 19/h citohet: 
 
19.Një punësim mesatar i të paktën  5 (pesë) personave, për periudhën Prill 2016 -  Shtator  2016 
të vërtetuar me;  
g.Vërtetim të lëshuar nga Administrata Tatimore, ku të specifikohet numri i  punonjësve për secilin 
muaj; per periudhen Prill 2016 –  Shtator 2016. 
h.Listpagesat e punonjesve sipas formatit qe kerkohet nga legjislacioni ne fuqi per periudhen  Prill  
2016 –  Shtator 2016 shoqëruar me formularet e deklarimit te pagesave për sigurimet shoqërore 
dhe shendetesore. 
 
Shoqëria “PALMA CONSTRUCTION” shpk  ka paraqitur elektronikisht listpagesat e 
punonjësve për periudhën prill 2016- shtator 2016 por nuk I ka shoqëruar me formularet e 
deklarimit të pagesave për sigurimet shoqërore dhe shendetësore siç janë dhe kërkuar nga 
autoriteti kontraktor në DST. 
 

4. Shoqëria “Rean 95” shpk 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se: 
 
Në dokumentat standarte të tenderit tek Kriteret e Veçanta të Kualifikimit/Kapaciteti Teknik në 
pikën 19/h citohet: 
 
19.Një punësim mesatar i të paktën  5 (pesë) personave, për periudhën Prill 2016 -  Shtator  2016 
të vërtetuar me;  
g.Vërtetim të lëshuar nga Administrata Tatimore, ku të specifikohet numri i  punonjësve për secilin 
muaj; per periudhen Prill 2016 –  Shtator 2016. 
h.Listpagesat e punonjesve sipas formatit qe kerkohet nga legjislacioni ne fuqi per periudhen  Prill  
2016 –  Shtator 2016 shoqëruar me formularet e deklarimit te pagesave për sigurimet shoqërore 
dhe shendetesore. 
 
Shoqëria “Rean 95” shpk ka paraqitur elektronikisht listpagesat e punonjësve për periudhën prill 
2016- shtator 2016 por nuk I ka shoqëruar me formularet e deklarimit të pagesave për sigurimet 
shoqërore dhe shendetësore siç janë dhe kërkuar nga autoriteti kontraktor në DST. 
 

5. Shoqëria “NOVATECH STUDIO” shpk 
 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se: 
Në dokumentat standarte të tenderit tek Kriteret e Veçanta të Kualifikimit/Kapaciteti Teknik në 
pikën 19/h citohet: 
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19.Një punësim mesatar i të paktën  5 (pesë) personave, për periudhën Prill 2016 -  Shtator  2016 
të vërtetuar me;  
g.Vërtetim të lëshuar nga Administrata Tatimore, ku të specifikohet numri i  punonjësve për secilin 
muaj; per periudhen Prill 2016 –  Shtator 2016. 
h.Listpagesat e punonjesve sipas formatit qe kerkohet nga legjislacioni ne fuqi per periudhen  Prill  
2016 –  Shtator 2016 shoqëruar me formularet e deklarimit te pagesave për sigurimet shoqërore 
dhe shendetesore. 
 
Shoqëria “NOVATEC STUDIO” shpk ka paraqitur elektronikisht listpagesat e punonjësve për 
periudhën prill 2016- shtator 2016 por nuk I ka shoqëruar me formularet e deklarimit të pagesave 
për sigurimet shoqërore dhe shendetësore siç janë dhe kërkuar nga autoriteti kontraktor në DST. 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqërinë “ZENIT-06”  shpk me 
adresë: Adresa: Adresa:  Rruga “Myrteza Topi”, Nd.18, ap.38, Njësia Bashkiake nr 9 
TIRANE, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme pa t.v.sh 100.000 (njëqind mijë)  lekë.  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, 
nr.1, 1001, Tiranë, Sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 
(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit, është dorëzuar me një 
vlerë të përgjithshme pa t.v.sh 109.100 (njëqind e nëntë mijë e njëqind) lekë, siç parashikohet në 
nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  09.12.2016 
Ankesa:.Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në 
mbështetje të Nenit 63 pika 2 dhe 3 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i 
ndryshuar) si dhe në bazë të Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e 
rregullave të prokurimit publik”, pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë,nuk është paraqitur 
asnjë ankesë  
 

BASHKIA E TIRANËS  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Drejtuar:       Shoqëria  “ELIRA” shpk  

 Adresa: Lagjia Kryengritja Fier, Fier 
 

Procedura e prokurimit: “Rikonstruksion Çatia e Sallës së Teatrit Çehov dhe ambjenteve 
ndihmëse” 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion Çatia e Sallës së Teatrit Çehov dhe 
ambjenteve ndihmëse”, duke realizuar, punimet për Çatia e Sallës së Teatrit Çehov dhe 
ambjenteve ndihmëse sipas kërkesave të përcaktuara në dokumentat standarte të tenderit 
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Fondi limit: 5.337.455 (pesë milion e treqind e tridhjetë e shtatë mijë e katërqind e pesëdhjetë e 
pesë) lekë pa TVSH,  

 
Burimi i financimit: Të ardhura -  vënë në dispozicion nga të ardhurat e bashkisë së Tiranës në 
mbështetje të VKB nr.58, datë 30.12.2015 për ” Miratimin e programit buxhetor afat mesëm 2016-
2018 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2016”, konfirmuar nga Prefekti i 
Qarkut Tiranë me shkresë me nr.Prot 103/1, datë 21.01.2016, i ndryshuar me Urdhër Kryetarit 
nr.23936 datë 03.08.2016. 
 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: DATË 05.12.2016 , ORA 12:00 
 
Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i Njoftimeve 
Publike datë 30.11.2016 
 
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. Shoqëria “Shamo Construction” shpk   NUIS L01326020 F  
 Vlera e  Ofertës pa tvsh 3.726.499 (tre milion e shtatëqind e njëzetë e gjashtë mijë e katërqind e 
nëntëdhjetë e nëntë) leke. 
 

2. Shoqëria “ELIRA” shpk                           NUIS J 63423410 S 
   Vlera e  Ofertës pa tvsh 4.597.861 (katër milion e pesëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind e 
gjashtëdhjetë e një) lekë. 
 

3. Shoqëria “AVDULI” shpk                                              NUIS J66703306O 
     
    Vlera e  Ofertës pa tvsh 4.615.046 (katër milion e gjashtëqind e pesëmbëdhjetë mijë e dyzetë e 
gjashtë) lekë 
 

4. Shoqëria “KLAJGER CONSTRUKSION” shpk  NUIS K51423028P 
    
Vlera e  Ofertës pa tvsh ska ofertë 
 
 
 Janë skualifikur ofertuesit e mëposhtëm:    
 
1.Shoqëria “Shamo Construction” shpk 

 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se: 
 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi realizoi kontrollin për gabime aritmetike të ofertës së 
paraqitur në tender në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 për 
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“Miratimin e rregullave të prokurimit publik” neni 66, konstatoi se oferta është paraqitur pa gabime 
aritmetike në vlera. 

 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të nenit 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 
“Prokurimin publik”, i ndryshuar, dhe Kreut VII, neni 66, pika 3 të VKM Nr.914, datë 29.12.2014 
për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar si dhe dokumentave të tenderit të 
miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga ky Operator ekonomik, nga 
ku rezultoi si më poshtë: 

 
Në dokumentat standartë të tenderit tek Kriteret e Veçanta të Kualifikimit/Kapaciteti Teknik në 
pikën 7 dhe 8 citohet si më poshtë: 

 
Operatori ekonomik ofertues duhet të ketë pjesë të stafit të punësuar, të vërtetuar me kontratë pune 
të vlefshme, Urdhër mjeku, diplomë, CV, librezë pune dhe të figurojnë në listëpagesa për të paktën 
3 (tre) muajt e fundit, 1 (një) mjek të përgjithshëm.  
Në rastin e bashkimit të operatorëve ekonomikë, secili prej operatorëve duhet të ketë pjesë të stafit 
të tij 1 (një) mjek të përgjithshëm. Kjo të vërtetohet me paraqitjen e dokumenteve: kontratë pune të 
vlefshme, urdhër mjeku, CV, librezë pune, dipllomën përkatësë si dhe të të figurojnë në listëpagesa 
për të paktën 3 (tre) muajt e fundit.    

 
Te kete ne staf  te punësuar dhe te figurojne ne list pagesa te pakten per 3 (tre) muajt e  fundit: 
a.ekspert zjarrfikes te certifikua (1 person)  
(për ekspertin zjarrfikës çertifikata e ekspertit zjarrëfikës si dhe Kontrata e punes (e vlefshme per te 
pakten periudhen e parashikuar te ndertimit). 

 
 

Shoqëria “SHAMO CONSTRUCTION”shpk në dokumentacionin e paraqitur elektronikisht ka 
paraqitur si mjek të ndërmarjes Z. Eduart Shuaipi për të cilën ka paraqitur  kontratën e Punës e 
lidhur në datën 12.11.2016, Urdhër Mjeku, diplomë, CV, Librezë Pune por nuk rezulton në 
listpagestat e shoqërisë të paktën për tre muajt e fundit dhe konkretisht muajt Korrik, Gusht, Shtator  
të nevojshëm të kërkuar në dokumentat standarte të tenderit më saktë tek Kriteret e Veçanta të 
Kualifikimit/Kapaciteti Teknik në pikën 7. 
Shoqëria “SHAMO CONSTRUCTION”shpk në dokumentacionin e paraqitur elektronikisht ka 
paraqitur si ekspert zjarrfikës të certifikuar Z. Vasil Dushniku  për të cilën ka paraqitur  kontratën e 
Punës me Nr.Rep 1882 dhe Nr. KOL 1223 e lidhur më datën 16.02.2016, certifikatën e eksperti 
zjarrfikës  por nuk rezulton në listpagestat e shoqërisë të paktën për tre muajt e fundit dhe 
konkretisht muajt Korrik, Gusht, Shtator  të nevojshëm të kërkuar në dokumentat standarte të 
tenderit më saktë tek Kriteret e Veçanta të Kualifikimit/Kapaciteti Teknik në pikën 8. 

 
2.Shoqëria “KLAJGER CONSTRUKSION ” shpk 

 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se: 
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Pas hapjes së ofertave, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se shoqëria ““KLAJGER 
CONSTRUKSION” shpk  nuk ka paraqitur në sistemin elektronik ofertën ekonomike dhe 
dokumentacionin e plotë ligjor e teknik të kërkuar në Shtojcën 9, të dokumenteve të tenderit për 
këtë procedurë.  
Ky fakt i konstatuar nga KVO-ja u regjistrua në procesverbalin e vlerësimit të Ofertave. Mungesa e 
ofertës ekonomike u konfirmua nga të gjithë anëtarët e KVO-së në tërësi.  
 
Përsa më sipër, Operatori Ekonomik ““KLAJGER CONSTRUKSION” Sh.p.k s’kualifikohet pasi 
nuk ka paraqitur dokumentacionin e plotë ligjor dhe teknik dhe Formularin e Çmimit të Ofertës 
sipas Shtojcës 1 dhe preventivin e detajuar sipas zërave përkatës, kërkesa këto të përcaktuara në 
Kriteret e Përgjithshme të Kualifikimit dhe Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Shtojca 9,  e 
dokumenteve standarte të tenderit për këtë procedurë.  
 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqërinë “ELIRA” shpk” shpk me 
adresë: Adresa: Lagjia Kryengritja e Fierit ,se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme pa 
t.v.sh 4.597.861 (katër milion e pesëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e një) 
lekë pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme.  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, 
nr.1, 1001, Tiranë, Sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 
(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit, është dorëzuar me një 
vlerë të përgjithshme pa t.v.sh 4.615.046 (katër milion e gjashtëqind e pesëmbëdhjetë mijë e dyzetë 
e gjashtë) lekë, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 
20.11.2006. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  09.12.2016 
Ankesa:.Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në 
mbështetje të Nenit 63 pika 2 dhe 3 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i 
ndryshuar) si dhe në bazë të Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e 
rregullave të prokurimit publik”, pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë, nuk është paraqitur 
ankesë. 
 

BASHKIA E TIRANËS  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

Drejtuar:       Operatorit Ekonomik  “ARKONSTUDIO” shpk” shpk  
                        
Adresa: Njesia Bashkiake nr. 7, Rruga “Frosina Plaku”, Pallati nr. 21,  Shkalla A,   
              Ap. Nr.5, Kati i III –te, Tirane. 
 
Procedura e prokurimit: e zgjedhur në bazë të Nenit 30 të Ligjit Nr. 9643 dt.20.11.2006  “Për 
Prokurimin Publik” (i ndryshuar), si dhe Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914 datë 
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29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” Kreu IV,Neni 33 është “Procedurë e 
Hapur”. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: ” Rikonstruksion i Kopështit nr.17”, duke realizuar 
rikonstruksionin e ambjenteve te kopshtit, sipas kërkesave të përcaktuara në dokumentat standarte 
të tenderit. 
 
Fondi limit:  15.660.018 ( pesëmbëdhjetëmilion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë mijë e tetëmbëdhjetë) 
lekë pa TVSH 
 
Burimi i financimit: Të ardhura - është vënë në dispozicion në Zbatim të VKB nr.58 datë 
30.12.2015,”Për miratimin e programit buxhetor afat mesëm 2016-2018 dhe detajimin e buxhetit të 
Bashkisë së Tiranës për vitin 2016”. 
 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 11.11.2016 ora 11.00 
 
Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i Njoftimeve 
Publike Nr 42 datë 24.10.2016. 
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 
1. Operatori ekonomik “Caushi” shpk   

 
NUIS-   

          S’ka paraqitur oferte ekonomike. 
 

2. Operatori ekonomik “CLIMACASA” shpk   
 
NUIS-  L07805502F 

          S’ka paraqitur oferte ekonomike. 
 

 
3. Operatori Ekonomik “S.AG”  shpk     

 
                                      NUIS K51802003 G  

Vlera e Ofertës pa tvsh 11.421.464 ( njëmbëdhjetë million e katërqind e njëzetë e një mijë e 
katërqind e gjashtëdhjetë e katër)  lekë . 

 
 

4. Operatori Ekonomik “ELIRA” SHPK            
 

                 NUIS: J 63423410 S  
Vlera e Ofertës pa tvsh 13.777.721  ( trembëdhjetë million e shtatëqind e shtatëdhjetë e shtatë 
mijë e shatëqind e njëzetë e një)  lekë . 
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5. Operatori Ekonomik “SIRETA” 2F  shpk  
 

                     NUIS K51501008J 
Vlera e Ofertës pa tvsh 13.333.333 ( trembëdhjetë million e treqind e tridhjetë e tre mijë e tre 
qind e tridhjetë e tre)  lekë. 

 
6. Operatori Ekonomik “Boshnjaku B” shpk 

                  NUIS K 72627402 H 
Vlera e Ofertës pa tvsh 13.937.759 ( trembëdhjetë million e nëntëqind e tridhjetë e shtatë mijë 
e shtatëqind e pesëdhjetë e nëntë)  lekë. 
 
7. Operatori Ekonomik “Liqeni VII” shpk                                    NUIS K 01730502 Ë 

 
Vlera e Ofertës pa tvsh 14.348.343 ( katërmbëdhjetë million e treqind e dyzetë e tetë mijë e 
treqind e dyzetë e tre)  lekë. 
 
8. Operatori Ekonomik “Avduli”shpk          

 
                                    NUIS J66703306O 

 
Vlera e Ofertës pa tvsh 11.878.006    ( njëmbëdhjetë million  e tetëqind e shtatëdhjetë e tetë 
mijë e gjashtë)  lekë 

 
9. Operatori Ekonomik  “ARKONSTUDIO” shpk          

 
                                             NUIS: L 42019004 I 

 
Vlera e Ofertës pa tvsh 14.676.719 ( katërmbëdhjetë million e gjashtëqind e shtatëdhjetë e 
gjashtë mijë e shtatëqind e nëntëmbëdhjetë)  lekë 
 

 
Janë skualifikur ofertuesit e mëposhtëm    
 

1. Operatori ekonomik “Caushi” shpk  
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme 

Pas hapjes së ofertave, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se shoqëria “Çaushi” shpk  nuk 
ka paraqitur në sistemin elektronik ofertën ekonomike dhe dokumentacionin e plotë ligjor e teknik 
të kërkuar në Shtojcën 10, të dokumenteve të tenderit për këtë procedurë.  
Ky fakt i konstatuar nga KVO-ja u regjistrua në procesverbalin e vlerësimit të Ofertave. Mungesa e 
ofertës ekonomike u konfirmua nga të gjithë anëtarët e KVO-së në tërësi.  
 
Përsa më sipër, Operatori Ekonomik “Çaushi” Sh.p.k s’kualifikohet pasi nuk ka paraqitur 
dokumentacionin e plotë ligjor dhe teknik dhe Formularin e Çmimit të Ofertës sipas Shtojcës 1 dhe 
preventivin e detajuar sipas zërave përkatës, kërkesa këto të përcaktuara në Kriteret e Përgjithshme 
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të Kualifikimit dhe Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Shtojca 10,  e dokumenteve standarte të 
tenderit për këtë procedurë.  
 
 

2. Operatori ekonomik “CLIMACASA” shpk 
 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme 
Pas hapjes së ofertave, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se shoqëria “CLIMACASA” 
shpk  nuk ka paraqitur në sistemin elektronik ofertën ekonomike dhe dokumentacionin e plotë ligjor 
e teknik të kërkuar në Shtojcën 10, të dokumenteve të tenderit për këtë procedurë.  
Ky fakt i konstatuar nga KVO-ja u regjistrua në procesverbalin e vlerësimit të Ofertave. Mungesa e 
ofertës ekonomike u konfirmua nga të gjithë anëtarët e KVO-së në tërësi.  
 
Përsa më sipër, Operatori Ekonomik “CLIMACASA” Sh.p.k s’kualifikohet pasi nuk ka paraqitur 
dokumentacionin e plotë ligjor dhe teknik dhe Formularin e Çmimit të Ofertës sipas Shtojcës 1 dhe 
preventivin e detajuar sipas zërave përkatës, kërkesa këto të përcaktuara në Kriteret e Përgjithshme 
të Kualifikimit dhe Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Shtojca 10,  e dokumenteve standarte të 
tenderit për këtë procedurë.  
 

3. Oferta e paraqitur nga Operatori Ekonomik “S.AG” shpk 
 
 Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi realizoi kontrollin për gabime aritmetike të ofertës së 
paraqitur në tender në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 për 
“Miratimin e rregullave të prokurimit publik” neni 66, konstatoi se oferta është paraqitur pa gabime 
aritmetike në vlera. 
 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të nenit 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 
“Prokurimin publik”, i ndryshuar, dhe Kreut VII, neni 66, pika 3 të VKM Nr.914, datë 29.12.2014 
për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar si dhe dokumentave të tenderit të 
miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga ky Bashkim Operatorësh 
ekonomik, nga ku rezultoi si më poshtë: 
 

I. Në dokumentat standarte të tenderit tek Kriteret e Veçanta të 
Kualifikimit/Kapaciteti Teknik në pikën 11 citohet: 

 
Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen në dispozicion 
operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e kontratë ( shtojca 9)   
 

Mjetet Sasia Gjendja 
Kamion vetëshkarkues (kapaciteti total 
mbajtës 10 ton pra  5 ton secili)  

2 copë Pronësi ose me qera 

Motobetoniere 1 copë Pronësi ose me qera 
Skeleri 700 m2 Pronësi ose me qera 
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Operatori ekonomik në shtojcën 9 “Mbi disponimin e makinerive” ka deklaruar se zotëron dy mjete 
Kamion vetshkarkues me targë TR 9262P dhe kamion vetshkarkues me Targë TR 8142L.  
Autoriteti Kontraktor ka kërkuar ti vihen në dispozicion dy kamiona nga 5 ton secili për 
ekzekutimin e kontratës.Kamioni me targë  TR9262P I vënë në dispozicion nga operatori ekonomik 
ne shtojcen 9 ka kapacitet mbajtës 2.665 ton. 
Komisioni i vleresimit te ofertave pas shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur  per automjetin me 
targe TR 8142L gjykon se ne mbeshtetje te  akteve ligjore dhe nenligjore ne fuqi ne lejen e 
qarkullimit referuar Nr.23 pesha 7490 perfaqeson pesha kufitare te pergjithshme me ngarkese te 
plote te mjetit që përbëhet nga pesha e vetë mjetit të gatshëm për lëvizje dhe nga ajo e ngarkesës së 
tij dhe referuar Nr.24 te lejes së qarkullimit të mjetit duhet te paraqitet pesha e vetë mjetit të 
gatshem për lëvizje. 
Pra sa më sipër cituar kapaciteti mbajtës apo ngarkesa  e mjetit është : 
 
“Pesha kufitare e përgjithshme me ngarkesë të plotë e mjetit - peshen e vetë mjetit të gatshëm 

për lëvizje” 
 

Ne vijimesi te këtij gjykimi Komisioni i Vleresimit te ofertave  vlerëson se leja e qarkullimit te 
mjetit me targe TR 8142L nuk mund të konsiderohet e rregullt pasi nuk paraqet peshën e vete mjetit 
te gatshem per levizje dhe per rrjedhoje nuk percaktohet dhe kapaciteti mbajtes i kamionit. 
 
Përsa më sipër operatori ekonomik nuk e ka përmbushur kerkesen e vendosur nga Autoriteti 
Kontraktor ne lidhje me makinerite ku kerkohen 2 kamione me kapacitet total mbajtes 10 ton. 
 

II. Ne dokumentat standarte te tenderit kerkohet qe per mjetet me qera te paraqitet 
kontrata e qerase e vlefshme per te gjithe periudhen e realizimit te kontrates objekt 
prokurimi.  
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstaton se kontrata e qerase e paraqitur nga operatori 
ekonomik me Nr.3660 Rep, Nr.2047 Kol, date 10.11.2016 nuk ka te percaktuar afatin e 
kontrates dhe duke mos percaktuar nese kjo kontrate eshte e vlefshme gjate gjithe periudhes 
se realizimit te kontrates duke mos plotesuar Kriteret e vecanta per kualifikim pika 11, 
germa (a). 
 

III. Ne lidhje me kontratat e ngjashme eshte kerkuar nga autoriteti kontraktor qe 
operatori ekonomik te paraqese kontrata te ngjashme: 

 
1. Përvojë e suksesshme në realizimin e të paktën: 

  

 
Depozite uji (kapaciteti minimal 1000 litra) 1 copë Pronësi ose me qera 
Vinç karrele 1 copë Pronësi ose me qera 
Pompe suvatimi 1 copë Pronësi ose me qera 
Gjenerator  1 copë Pronësi ose me qera 
Vibrator elektrik sipërfaqeje 1 copë Pronësi ose me qera 



Buletini Nr. 52 datë  30 Dhjetor 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           106/443  

 

a. Punë të ngjashme për një objekt të vetëm me vlerë 50% e vlerës së përllogaritur të 
kontratës që prokurohet dhe konkretisht: 7.830.009 (shtatëmilion e tetëqind e tridhjetë 
mijë e nëntë) lekë pa TVSH, të realizuar gjatë tri viteve të fundit.  

b.  punë të ngjashme deri ne nje kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë së 
bashku gjatë tre viteve të fundit është në një vlerë sa dyfishi i vlerës limit të kontratës që 
prokurohet:  31.320.036 (tidhjetë e njëmilion e treqind e njëzetmijë e tridhjetë e 
gjashtë) lekë pa TVSH.   
 
Plotesimi i njerit prej dy kushteve te siperpermendura e ben oferten te kualifikueshme.  
 

Vlerësimi i përvojës së suksesshme të Operatorit Ekonomik do të kryhet bazuar në deklaratat 
e dokumentat e mëposhtme: 

 
• Deklaratën sipas shtojcës Nr. 8, shoqëruar me: 

             .    Kontrate dhe 
· Situacionin përfundimtar; dhe 
· Aktin e kolaudimit dhe 
· Certifikaten e marrjes ne dorezim te objektit  

Ne rastin e pervojes se meparshme te realizuar me sektorin privat  Operatori ekonomik duhet te 
paraqese dokumentacionin e meposhtem: 

- Deklaratën sipas shtojcës Nr. 8, shoqëruar me: 
             .   Kontrate  

· Situacionin përfundimtar;  
· Akt kolaudimi objekti;  
· Certifikaten e marrjes ne dorezim te objektit   
·  Fatura tatimore per cdo situacion punimesh. 

 
Komisioni i vleresimit te ofertave konstaton se operatori ekonomik “S.A.G” shpk  ka  paraqitur 
kontraten me objekt “Punime ne godinen e banimit dhe sherbimit 3 kat, me nencati dhe 2 kat 
bodrum komuna Farke prane liqenit te thate” .  
Per kete kontrate operatori ekonomik ka paraqitur situacionin perfundimtar te punimeve te 
pafirmosur nga mbikqyresi i punimeve duke rene ne kundershtim me Udhezimin Nr.1, date 
16.01.2011 “Për disa ndryshime ne Udhezimin Nr.3, date 15.02.2001 Për mbikqyrjen dhe 
kolaudimin e punimeve te ndertimit”, pika 3.3 ku percaktohet se situacionet mujore, pjesore dhe 
progresive firmosen nga drejtuesi teknik i objektit, mbikqyresi i punimeve dhe perfaqesuesi ligjor i 
sipermarresit per te cilin eshte miratuar leja e ndertimit. Pra situacioni I paraqitur eshte i parregullt.  
 
Gjithashtu akti i kolaudimit te objektit I paraqitur nga operatori ekonomik nuk ka firmen e 
kolaudatorit dhe mbikqyresit te punimeve duke rene ne kundershtim me Li8gjin 8402, date 
10.09.1998 (i ndryshuar) “Per kontrollin dhe disiplinimin e punimeve te ndertimit” , Neni 7 dhe 
Neni 12 ku percaktohet se process verbali I kolaudimit firmoset nga kolaudatori, zbatuesi dhe 
mbikëqyrësi i punimeve. 
Pra kontrata nu eshte e rregullt referuar kerkesave te dokumentave te tenderit. 
 
Me kontratat e tjera te paraqitura operatori ekonomik nuk ploteson kriteret e vecanta per kualifikim 
per pune te ngjashme pikat a dhe b. 
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4. Oferta e paraqitur nga Operatori Ekonomik “Liqeni VII”  Shpk 
  
 Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi realizoi kontrollin për gabime aritmetike të ofertës së 
paraqitur në tender në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 për 
“Miratimin e rregullave të prokurimit publik” neni 66, konstatoi se oferta është paraqitur pa gabime 
aritmetike në vlera. 
 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të nenit 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 
“Prokurimin publik”, i ndryshuar, dhe Kreut VII, neni 66, pika 3 të VKM Nr.914, datë 29.12.2014 
për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar si dhe dokumentave të tenderit të 
miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga ky Bashkim Operatorësh 
ekonomik, nga ku rezultoi si më poshtë: 
 

I. Në dokumentat standarte të tenderit tek Kriteret e Veçanta të 
Kualifikimit/Kapaciteti Teknik në pikën 5.2 citohet: 

 
5.2 Te kete ne staf  te punësuar dhe te figurojne ne list pagesa te pakten per 3 (tre) muajt e 
fundit: 
b. Inxhinier – Auditues energjie (1 person) (i pajisur me “Certifikate per auditimin e 
energjise) 
c. ekspert zjarrfikes te certifikuar  (1 person)  
(Per inxhinierin e eficenses se energjise duhet te kete keto dokumenta provues: Kontrata e punes (e 
vlefshme per te pakten periudhen e parashikuar te ndertimit), Certifikata (Dip) per eficensen e 
energjise, Diploma, për ekspertin zjarrfikës çertifikata e ekspertit zjarrëfikës si dhe Kontrata e punes 
(e vlefshme per te pakten periudhen e parashikuar te ndertimit). 
 
Shoqëria Liqeni VII shpk ka paraqitur elektronikisht si Inxhinier-Auditues Energjie, Z. Neritan 
Çipllaka për të cilin nuk ka paraqitur Çertifikatë (DIP) për eficence e energjisë, si dhe nuk rezulton 
të figurojë në listpagesën e muajit Korrik. 
 
Gjithashtu në dokumentat standartë të tenderit tek Kriteret e Veçanta të Kualifikimit/Kapaciteti 
Teknik në pikën 5.1 citohet 
Të ketë në stafin e punonjesve te pasqyruar ne list pagesa  (per gjashtë muajt e fundit) te pakten 
2punonjës të pajisur me deshmi kualifikimi te sigurimit teknik nga IQT, ku nga keta te jene te 
pakten: 
-1 punonjes (saldator)  
- 1 punonjes (hidraulik)  
Shoqëria “Liqeni VII” shpk ka paraqitur elektronikisht si punonjës hidraulikë Z. Fadil Tershalla dhe 
për punonjës Saldator Z. Lutfi Kurti, por asnjëri prej tyre nuk figuron në listpagesat e muajit Korrik. 
Për sa më sipër Dokumentacioni i paraqitur nga shoqëria  “Liqeni VII” shpk  është i paplotë pasi 
nuk ka përmbushur kriteret e Veçanta të Kualifikimit/ Kapaciteti Teknik në pikën 5.1 dhe 5.2 
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Në dokumentat standarte të tenderit tek Kriteret e Veçanta të Kualifikimit/Kapaciteti Teknik në 
pikën 11 citohet: 
 
Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen në dispozicion 
operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e kontratë ( shtojca 9)   
 

 
 
Operatori ekonomik në shtojcën 9 “Mbi disponimin e makinerive” ka deklaruar se zotëron dy mjete 
Kamion vetshkarkues me targë AA269FC dhe kamion vinxh me Targë AA583FH.  
Autoriteti Kontraktor ka kërkuar ti vihen në dispozicion dy kamiona vetshkarues për ekzekutimin 
e kontratës. Për sa më sipër operatori ekonomik nuk e ka përmbushur pikën e mësipërme pasi nuk 
ka paraqitur dy kamiona vetshkarkues ashtu dhe sic autoriteti kontraktor I kërkon por ka paraqitur 
vetëm një kamion vetshkarkues. 
 

5. Oferta e paraqitur nga Operatori Ekonomik “Boshnjaku B”Shpk 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi realizoi kontrollin për gabime aritmetike të ofertës së 
paraqitur në tender në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 për 
“Miratimin e rregullave të prokurimit publik” neni 66, konstatoi se oferta është paraqitur pa gabime 
aritmetike në vlera. 
 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të nenit 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 
“Prokurimin publik”, i ndryshuar, dhe Kreut VII, neni 66, pika 3 të VKM Nr.914, datë 29.12.2014 
për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar si dhe dokumentave të tenderit të 
miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga ky Bashkim Operatorësh 
ekonomik, nga ku rezultoi si më poshtë: 
 
Në dokumentat standartë të tenderit tek Kriteret e Veçanta të Kualifikimit/Kapaciteti Teknik në 
pikën 5.1 citohet 

Mjetet Sasia Gjendja 
Kamion vetëshkarkues (kapaciteti total 
mbajtës 10 ton pra  5 ton secili)  

2 copë Pronësi ose me qera 

Motobetoniere 1 copë Pronësi ose me qera 
Skeleri 
 

700 m2 Pronësi ose me qera 

Depozite uji (kapaciteti minimal 1000 litra) 1 copë Pronësi ose me qera 
Vinç karrele 1 copë Pronësi ose me qera 
Pompe suvatimi 1 copë Pronësi ose me qera 
Gjenerator  1 copë Pronësi ose me qera 
Vibrator elektrik sipërfaqeje 1 copë Pronësi ose me qera 
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Të ketë në stafin e punonjesve te pasqyruar ne list pagesa  (per gjashtë muajt e fundit) te pakten 2 
punonjës të pajisur me deshmi kualifikimi te sigurimit teknik nga IQT, ku nga keta te jene te 
pakten: 
-1 punonjes (saldator)  
- 1 punonjes (hidraulik)  
Shoqëria “Boshnjaku B” shpk ka paraqitur elektronikisht  punonjës hidraulikë dhe punonjës 
saldator por nuk rezultojnë në listpagesat e shoqërisë për gjashtë muajt e fundit ashtu siç edhe është 
kërkuar në dokumentat standarte të tenderit. 
Për sa më sipër Dokumentacioni i paraqitur nga shoqëria  “Boshnjaku B” shpk është i paplotë pasi 
nuk ka përmbushur kriteret e Veçanta të Kualifikimit/ Kapaciteti Teknik në pikën 5.1 
Në dokumentat standarte të tenderit tek Kriteret e Veçanta të Kualifikimit/Kapaciteti Teknik në 
pikën 5.2 citohet: 
 
5.2 Te kete ne staf  te punësuar dhe te figurojne ne list pagesa te pakten per 3 (tre) muajt e 
fundit: 
b. Inxhinier – Auditues energjie (1 person) (i pajisur me “Certifikate per auditimin e 
energjise) 
c. ekspert zjarrfikes te certifikua (1 person)  
(Per inxhinierin e eficenses se energjise duhet te kete keto dokumenta provues: Kontrata e punes (e 
vlefshme per te pakten periudhen e parashikuar te ndertimit), Certifikata (Dip) per eficensen e 
energjise, Diploma, për ekspertin zjarrfikës çertifikata e ekspertit zjarrëfikës si dhe Kontrata e punes 
(e vlefshme per te pakten periudhen e parashikuar te ndertimit). 
 
Shoqëria “Boshnjaku B” shpk nuk ka paraqitur elektronikisht Inxhinier-Auditues Energjie dhe 
ekspert zjarrëfikës te dhe ekspert zjarrëfikës te certifikuar. 
 
Për sa më sipër Dokumentacioni i paraqitur nga shoqëria  “Boshnjaku B” shpk është i paplotë pasi 
nuk ka përmbushur kriteret e Veçanta të Kualifikimit/ Kapaciteti Teknik në pikën 5.2 
Në dokumentat standarte të tenderit tek Kriteret e Veçanta të Kualifikimit/Kapaciteti Teknik në 
pikën5.3/b dhe c  citohet: 
5.3 Operatori ekonomik ofertues duhet të ketë 1(nje) mjek ndërmarrjeje, kjo të vërtetohet me 
paraqitjen Urdhër mjeku, diplomë, CV, librezë pune dhe  Kontratës së Punës  së mjekut me 
operatorin ekonomik e vlefshme për periudhën e ndërtimit. Në rastin e bashkimit të operatorëve 
ekonomikë, secili prej operatorëve duhet të ketë 1 mjek ndërmarrjeje. 
 
Shoqëria “Boshnjaku B” shpk ka paraqitur elektronikisht 1 mjek për të cilin nuk ka paraqitur 
Librezën e Punës dhe CV ashtu dhe siç janë kërkuar nga autoriteti kontraktor në dokumentat 
standarte të tenderit 
 

6. Oferta e paraqitur nga Operatori Ekonomik “SIRETA 2F”  Shpk 
  
 Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi realizoi kontrollin për gabime aritmetike të ofertës së 
paraqitur në tender në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 për 
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“Miratimin e rregullave të prokurimit publik” neni 66, konstatoi se oferta është paraqitur pa gabime 
aritmetike në vlera. 
 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të nenit 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 
“Prokurimin publik”, i ndryshuar, dhe Kreut VII, neni 66, pika 3 të VKM Nr.914, datë 29.12.2014 
për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar si dhe dokumentave të tenderit të 
miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga ky Bashkim Operatorësh 
ekonomik, nga ku rezultoi si më poshtë: 
 
Në dokumentat standartë të tenderit tek Kriteret e Veçanta të Kualifikimit/Kapaciteti Teknik në 
pikën 5.1 citohet 
Të ketë në stafin e punonjesve te pasqyruar ne list pagesa  (per gjashtë muajt e fundit) te pakten 2 
punonjës të pajisur me deshmi kualifikimi te sigurimit teknik nga IQT, ku nga keta te jene te 
pakten: 
-1 punonjes (saldator)  
- 1 punonjes (hidraulik)  
Shoqëria “Sireta 2 F” shpk ka paraqitur elektronikisht  2  punonjës hidraulikë dëshmia e 
kualifikimit të sigurimit teknik nga IQT është e pavlefshme pasi  afati I vlefshmërisë së dëshmive 
ka skaduar në datat 14.10.2016 për të dy punonjësit Z. Mehmet Troci dhe Endrit Huli. 
 

7. Oferta e paraqitur nga Operatori Ekonomik “ELIRA” shpk 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi realizoi kontrollin për gabime aritmetike të ofertës së 
paraqitur në tender në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 për 
“Miratimin e rregullave të prokurimit publik” neni 66, konstatoi se oferta është paraqitur pa gabime 
aritmetike në vlera. 
 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të nenit 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 
“Prokurimin publik”, i ndryshuar, dhe Kreut VII, neni 66, pika 3 të VKM Nr.914, datë 29.12.2014 
për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar si dhe dokumentave të tenderit të 
miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga ky Bashkim Operatorësh 
ekonomik, nga ku rezultoi si më poshtë: 
 
Në dokumentat standarte të tenderit tek Kriteret e Veçanta të Kualifikimit/Kapaciteti Teknik në 
pikën 5.2 citohet: 
 
5.2 Te kete ne staf  te punësuar dhe te figurojne ne list pagesa te pakten per 3 (tre) muajt e 
fundit: 
b. Inxhinier – Auditues energjie (1 person) (i pajisur me “Certifikate per auditimin e 
energjise) 
c. ekspert zjarrfikes te certifikua (1 person)  
(Per inxhinierin e eficenses se energjise duhet te kete keto dokumenta provues: Kontrata e punes (e 
vlefshme per te pakten periudhen e parashikuar te ndertimit), Certifikata (Dip) per eficensen e 
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energjise, Diploma, për ekspertin zjarrfikës çertifikata e ekspertit zjarrëfikës si dhe Kontrata e punes 
(e vlefshme per te pakten periudhen e parashikuar te ndertimit). 
 
Shoqëria “Elira” shpk ka paraqitur elektronikisht si Inxhinier-Auditues Energjie, Znj. Teuta Thimjo 
për të cilën nuk ka paraqitur Çertifikatë (DIP) për eficence e energjisë, si dhe nuk rezulton të 
figurojë në listpagesat e shoqërisë për tre muajt e fundit gjithashtu kontrata e lidhur më datë 
11.07.2016 e p-araqitur për audituesin e energjisë është e parregullt. 
 

8. Oferta e paraqitur nga Operatori Ekonomik “Avduli”  Shpk 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi realizoi kontrollin për gabime aritmetike të ofertës së 
paraqitur në tender në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 për 
“Miratimin e rregullave të prokurimit publik” neni 66, konstatoi se oferta është paraqitur pa gabime 
aritmetike në vlera. 
 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të nenit 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 
“Prokurimin publik”, i ndryshuar, dhe Kreut VII, neni 66, pika 3 të VKM Nr.914, datë 29.12.2014 
për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar si dhe dokumentave të tenderit të 
miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga ky Bashkim Operatorësh 
ekonomik, nga ku rezultoi si më poshtë: 
 
Në dokumentat standarte të tenderit tek Kriteret e Veçanta të Kualifikimit/Kapaciteti Teknik në 
pikën 2 citohet: 
 
Kapaciteti ekonomik dhe financiar:   

1. Për të vërtetuar një aktivitet pozitiv të qëndrueshëm Operatori ekonomik duhet të paraqesë 
Kopje të çertifikuara të bilanceve të 2 (dy) viteve të fundit ushtrimore (2014,2015), të 
paraqitur në autoritetet përkatëse Dega e Tatim Taksave të konfirmuara nga ky autoritet si 
dhe te shoqëruara me Akt Ekspertizen e Ekspertit Kontabel te Autorizuar.  

 
Shoqëria Avduli shpk ka paraqitur elektronikisht bilancet për vitin 2014 dhe 2015 por bilancin e 
vitit 2014 e ka paraqitur të pa plotë pasi nuk e ka shoqëruar me Akt Ekspertizen e Ekspertit 
Kontabel te Autorizuar ashtu edhe siç kërkohet nga autoriteti kontraktor. 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik 
“ARKONSTUDIO” shpk  me adresë: Adresa: Njesia Bashkiake nr. 7, Rruga “Frosina Plaku”, 
Pallati nr. 21,  Shkalla A,  Ap. Nr.5, Kati i III –te, Tirane. 
Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme pa t.v.sh 14.676.719 ( katërmbëdhjetë 
million e gjashtëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e nëntëmbëdhjetë)  lekë , është 
identifikuar si oferta e suksesshme.  
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, 
nr.1, 1001, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 2 ditëve  
nga dita e  marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nese eshte kerkuar)  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  25.11.2016. 
Ankesa: Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesmarrëse në këtë procedure 
prokurimi në mbështetje të nenit 63 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, është 
paraqitur ankesë nga operatori ekonomik “S.AG” shpk me Nr. 36640 Prot. datë  30.11.2016 , më 
datën 30.11.2016 me anë të shkresës me nr.31585/3 është bërë Pezullimi i procedurës së ankimit. 
Me anë të shkresës me Nr. 31585/4 të datës 30.11.2016 është ngritur Komisioni i Shqyrtimit të 
Ankesës lidhur me ankesën e mësipërme dhe në datën 01.12.2016 me shkresën me Nr.prot 31585/6 
i është kthyer përgjigje shoqërisë “S.AG” shpk. Më da5tën 12.12.2016 me anë të shkresës 
nr.31585/7 është hequr pezullimi i aUrdhërit pasi janë respektuar afatet e ankimit pranë KPP-së. 
 

BASHKIA E TIRANËS  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Drejtuar: Operatorit ekonomik  “DAJTI PARK 2007” Sh.p.k  
  Adresa: Lagjia Qesarak, Godinë banimi dhe shërbimesh, Kati i 1, Dajt, Tiranë 
 
Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Ura e fshatit Bastar i Mesëm”.  
 
Fondi limit në total: 7,661,481 (shtatë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e katërqind e 
tetëdhjetë e një) lekë pa TVSH. 
 
Burimi i financimit: Vënë në dispozicion nga të ardhurat e Bashkisë së  Tiranës në mbështetje të 
VKB Nr.58, datë 30.12.2015 “Për miratimin e programit buxhetor afat-mesëm 2016 – 2018” dhe 
detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2016”. 
 
Kohëzgjatja e kontratës: Afati kohor për  kryerjen e punimeve është brenda 3 (tre) muajve 
kalendarike duke nisur nga dita e lidhjes së kontratës. 
 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 21.11.2016 , ora 10:00 
 
Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 45 datë 14.11.2016. 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. Operatori  ekonomik “DAJTI PARK 2007” Sh.p.k 
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NUIS K11507003S 

 
Vlera e ofertës –  6,741,577 (gjashtë milion e shtatëqind e dyzet një mijë e pesëqind e shtatëdhjetë 
e shtatë) lekë pa TVSH. 
 
2. Operatori ekonomik “S.M.O. Union” shpk   

NUIS J66902042Q 
 
Vlera e ofertës –  6,876,254 (gjashtë milion e tetëqind shtatëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e 
pesëdhjetë e katër) lekë pa TVSH. 
 
 
3. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Minado Construction” shpk & “Bami” shpk. 

  
NUIS K72023003W 

NUIS J 94416206R  
 
Vlera e ofertës – 7,614,532 (shtatë milion e gjashtëqind e katërmbëdhjetë mijë e pesëqind e 
tridhjetë e dy) lekë pa TVSH. 
 
4. Operatori ekonomik BOSHNJAKU.B Sh.p.k  

NUIS K726274002H 
 
Vlera e ofertës –  6,890,628 (gjashtë milion e tetëqind e nëntëdhjetë mijë e gjashtëqind e njëzet e 
tetë) lekë pa TVSH. 

 
 
Janë skualifikuar Operatorët ekonomik të mëposhtëm: 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 

1. Oferta e paraqitur nga “S.M.O. Union” shpk NUIS J66902042Q 
 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të Nenit 53 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006,  
“Për Prokurimin Publik”, ( i ndryshuar), dhe të Kreut VII Nenit 66 pikës 3 të Vendimit të Këshillit 
të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, si dhe 
dokumentave të tenderit të miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga 
ky  operator ekonomik, nga ku rezultoi si më poshtë: 
 
• Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi verifikoi dokumentacionin shoqërues për stafin teknik 

konstatoi se operatori ekonomik “S.M.O. Union” shpk nuk ka paraqitur librezat  e punës, 
përkatësisht 1.Ing.Topograf Z.Hamid Culiqi,  2.Ing.Ndertimi Z. Fadil Burgaj, 3. Ing.Mjedisi 
Z.Naim Boshnjaku, 4. Ing.Hidroteknik Znj. Olta Metaliaj çka bie në kundërshtim me DST, 
Kriteret e Vecanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 5. 
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• Operatori ekonomik “S.M.O. Union” shpk nuk plotëson Kriteret e Vecanta të Kualifikimit, 
Kapaciteti Teknik, pika 7 , pasi nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion që të provojë se ka të 
punësuar pranë shoqërisë 1 (një) mjek të përgjithshëm. 

 
• Pas verifikimit të ekstraktit të QKR shoqëria “S.M.O. Union” shpk rezulton se aktivitetin e saj 

e ushtron ne qytetin e Shkodrës dhe Tiranës. Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se 
Shoqëria “S.M.O. Union” shpk nuk ka paraqitur Vërtetim që konfirmon shlyerjen e të gjitha 
detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të kontratave të energjisë që ka  kjo shoqëri e 
regjistruar në Shqipëri. Kjo Shoqëri ka paraqitur një Vërtetim që konfirmon e shlyerjen e 
detyrimeve të energjisë elektrike në Shkodër, por nuk ka paraqitur Vërtetim që konfirmon e 
shlyerjen e detyrimeve të energjisë elektrike në Tiranë, çka bie në kundërshtim me DST, 
Kriterte e Vecanta të Kualifikimit, pika 1, gërma “dh”. 

 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53, pika 3 
dhe pika 5, të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin Publik”, (i ndryshuar) dhe 
Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e rregullave të 
prokurimit publik”, Kreu VII Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson 
kërkesat e përcaktuara në dokumentet e tenderit. 
 

2. Oferta e paraqitur nga Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Minado Construction” shpk 
& “Bami” shpk. NUIS K72023003W NUIS J 94416206R  

 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të Nenit 53 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006,  
“Për Prokurimin Publik”, ( i ndryshuar), dhe të Kreut VII Nenit 66 pikës 3 të Vendimit të Këshillit 
të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, si dhe 
dokumentave të tenderit të miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga 
ky Bashkim Operatorësh ekonomik, nga ku rezultoi si më poshtë: 
 
• Operatorie konomik “Bami” shpk ka paraqitur një vertëtim qe konfirmon shlyerjen e 

detyrimeve të energjisë elektrike pa përfshirë faturën e muajit Shtator 2016, pra nuk ka 
paraqitur vërtetim për shlyerjen e energjisë për muajin coherent Shtator 2016.  

• Operatori ekonomik “Bami” shpk nuk ka paraqitur list-pagesat për periudhën kohore Janar 
2016- Shtator 2016, çka bie në kundërshtim me DST, Kriteret e Vecanta të Kualifikimit, 
Kapaciteti Teknik, pika 4, shkronja b). 

• Bashkimi i Operatoreve “Minado Construction” shpk & “Bami” shpk, nuk permbush pikën 1, 
gërma “dh”, të Kritereve te Veçanta  te Kualifikimit, pasi shoqeria “Minado Construction” 
shpk nuk ka paraqitur vërtetim për shlyerjen e detyrimeve të energjisë elektrike.  

• Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi verifikoi dokumentacionin teknik konstatoi se 
operatori ekonomik “Minado Construction”, shpk nuk ka paraqitur Çertifikatat e kerkuara 
ISO,  çka bie në kundërshtim me DST, Kriteret e Vecanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, 
pika 8. 

• Operatorie ekonomik “Minado Construction”, shpk nuk ka të konfirmuar pranë administrates 
tatimore bilancet për vitet 2014 dhe 2015, çka bie në kundërshtim me DST, Kriteret e Vecanta 
të Kualifikimit, Kapaciteti Ekonomik dhe financiar, pika 1. 

• Operatorie ekonomik “Minado Construction” shpk, nuk ka paraqitur dokumentacionin e 
kërkuar për Mjekun e Përgjithshëm. 
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• Sa më sipër,  Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Minado Construction” shpk & “Bami” shpk, 
nuk ka kapacitetin e duhur teknik e financiar për objektin që prokurohet, pasi nuk plotëson 
Dokumentat Standarte të Tenderit, Kriteret e Vecanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, dhe 
Kapacitetin Financiar. Në mbështetje të Nenit 46, pika 1, të Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006 
“Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe referuar Kreut III, Seksioni II, Neni 26, pika 8, 
të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të 
prokurimit publik”, të cilat parashikojnë kualifikimin për aftësinë teknike  të kandidatëve 
ofertues, Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Minado Construction” shpk & “Bami” shpk, nuk 
ka aftësinë e duhur teknike dhe financiare  për  realizimin me sukses të kontratës. 

 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53, pika 3 
dhe pika 5, të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin Publik”, (i ndryshuar) dhe 
Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e rregullave të 
prokurimit publik”, Kreu VII Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson 
kërkesat e përcaktuara në dokumentet e tenderit. 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se operatori ekonomik “DAJTI PARK 
2007” Sh.p.k me adresë: Lagjia Qesarak, Godinë banimi dhe shërbimesh, Kati i 1, Dajt, Tiranë, se 
oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 6,741,577 (gjashtë milion e shtatëqind e dyzet 
një mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme.  
 
Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, 
Nr.1, 1001, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brënda 10 
(dhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar , oferta e të cilit ështe dorëzuar me një 
vlerë të përgjithshme prej 6,890,628 (gjashtë milion e tetëqind e nëntëdhjetë mijë e gjashtëqind e 
njëzet e tetë) lekë pa TVSH, siç parashikohet në Nenin 58 pika 5  të Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006 
“Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar). 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 15.12.2016 
 
Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 
63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të 
Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 
publik”, pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë, është paraqitur një ankesë, hyrë në Bashkinë 
e Tiranës me shkresën me Nr. 37560 Prot. datë 07.12.2016 për trajtimin e së cilës është ndjekur 
procedura e parashikuar në Kreun VII, Neni 63, pika 3 dhe pika 5 të Ligjit Nr. 9643 datë 
20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në Kreun X, Neni 78 pika 5 dhe pika 6 te 
VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”. Komisioni i 
Shyrtimit të Ankesave nëpermjet vendimit me Nr 37560/3 Prot. datë 15.12.2016 vendosi të 
shfuqizojë vendimin e Komisionit të Vlerësimit të Ofertave për skualifikimin e operatorit ekonomik 
“DAJTI PARK 2007” Shpk, duke ndryshuar në këtë mënyrë renditjen përfundimtare të ofertuesve 
të kualifikuar. Mbështetur në vendimin e mësipërm të Komisionit të Shyrtimit të Ankesave, 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave ka realizuar proçesin e rivlerësimit dhe riklasifikimit të ofertave. 
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Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tendër në mbështetje të Nenit 
63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të 
Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 
publik”, në lidhje me rivlerësimin dhe riklasifikimi e ofertave, pranë Autoritetit Kontraktor, 
Bashkia Tiranë, nuk është paraqitur asnjë ankesë. 
 

BASHKIA LIBRAZHD 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Për: BO,“BE-IS“ sh.p.k &“CURRI“ sh.p.k  
 
Procedura e prokurimit: E Hapur. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: ““Furnizim me uje i fshatrave,Dorez,Gizavesh,Librazhd Katund 
dhe Librazhd Qender” 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [21 nentor          ] [Numri 
46] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  Çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
“ALKO IMPEX GENERAL-CONSTRUCTION  sh.p.k        K 91326028 I,     
    
     Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it   
Vlera 66 737 500(gjashtedhjete e gjashtemilion e shtateqind e tridhjete e shtate mije e e 
peseqind)leke pa t.v.sh. 
          (me numra dhe fjalë) 
 
BO  “BE-IS” sh.p.k                    &                           “CURRI” sh.p.k               
    K71412003A                                                          J67902718S              
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera  70 018 733(shtatedhjete milion e tetembedhjete mije e shtateqind e tridhjete e tre)leke pa 
t.v.sh 
 
“KUPA” sh.p.k                                                              K51615512C 
   
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-i 
Vlera  63 064 138(gjashtedhjete e tre milion e gjashtedhjete e kater mije e njeqind e tridhjete e 
tete)leke pa t.v.sh. 
 
“VELLEZERIT HYSA”sh.p.k                                     K12911201C 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera  64 942 901(gjashtedhjete e kater milion e nenteqind e dyzete e dy mije e nenteqind e nje leke) 
pa t.v.sh 
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BOSHNJAKU.B ”sh.p.k                                           K72627403H 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera  61 005 964 (gjashtedhjete e nje milion e pese  mije e nenteqind e gjashtedhjete e kater)leke 
pa t.v.sh 
 
“HASTOCI ”sh.p.k                                                   J62028009B 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera  70 104 988(shtatedhjete milion e njeqind e kater mije e nenteqind e tetedhjete e tete )leke pa 
t.v.sh 
 
 “SHENDELLI ”sh.p.k                                                   K07924803N 
Emri i plotë i shoqërisë          numri i NIPT-it    
Vlera  0(zero) 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm 
 

* * * 
ALKO IMPEX GENERAL CONSTRUCTION sh.p.k              
                                                                                                            K 91326028 I,     
    
     Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it   
 
Vlera 66 737 500(gjashtedhjete e gjashtemilion e shtateqind e tridhjete e shtate mije e e 
peseqind)leke pa t.v.sh. 
 
          Perkatesisht per keto arsye: 
 

1.Nuk ka arritur te paraqese dokumentacion te plote per te deshmuar plotesimin e pikes 2.3.8 te 
Kritereve te Vecanta per Kualifikim ( nuk ka arritur te paraqese mostra te tubacionit  sic kerkohet ne 
DST.Ne kete pike eshte kerkuar ;… Deri diten e hapjes se ofertave  duhet te dergohen ne zyren e 
protokollit te bashkise Librazhd mostra te tubacioneve perkatese ne gjatesine jo me pak se 60 cm te 
shoqeruar me certifikaten ISO te cilesise se tyre. Mostrat do te kthehen per operatoret ofertues 
brenda 30 diteve nga data e vendosjes se tubacioneve ne objekt per operatorin fitues dhe brenda 30 
diteve nga data e shpalljes se fituesit per operatoret e tjere.Rezulton se operatori nuk ka paraqitur 
mostrat te tubacionit  perkates te kerkuar ne kete pike te kritereve te vecanta per kualifikim. 

2.Nuk ka arritur te paraqese dokumentacion te plote per te deshmuar plotesimin e pikes   2.3.1. 
Kapacitete teknik te Kritereve te Vecanta per Kualifikim ..( nuk ka arritur te deshmoje se ka kryer 
pune te ngjashme ne natyren dhe  vlerat e kerkuara ne DT  ) 
Ne kete pike eshte kerkuar ; ….a)Punë të ngjashme për një objekt te vetem ne nje vlere se paku prej 
50% te vleres se perllogaritur te kontrates qe prokurohet dhe qe eshte realizuar gjate tri viteve te fundit: 
ose b)Punë të ngjashme ku vlera monetare totale e puneve te kryera, e marre se bashku gjate tri viteve te 
fundit, eshte se paku sa dyfishi i vleres limit te kontrates qe prokurohet. 
Per te deshmuar plotesimin e ketij kriteri operatori ka paraqitur kontratat; 
Sistemim asfaltim rruge e sheshe ... me Autoritetin Kontraktor  Bashkia Librazhd me vlere 78 662 721 
leke pa tvsh ku operatori Alko-Impex General Construction  shpk ka marre persiper te kryeje 75 % te 
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puneve; Kontraten Sistemim asfaltim rruga Qemal  Stafa me AK Bashkia Elbasan  me vlere  46 839 494 
leke pa tvsh ku operatori Alko Impeks ka marre persiper 51 % te puneve dhe dhe kontraten Ndertim 
KUZ fshati Kashisht Komuna Frakull me vlere 28 841 414 leke pa tvsh  
Te tre kontratat e paraqitura , referuar titujve te kontratave nuk I perkasin natyres se punimeve qe ka 
objekti I prokurimit , pra te kategorise NP 7 per ndertim ujesjellesi  . Por pavaresisht kesaj , ne 
situacionet e  paraqitura ka kapituj te vecante me zera punimesh per KUZ , KUB, punime germi dhe 
sistemim asfaltime qe ka edhe natyra e preventivit te kontrates objekt prokurimi .  
Por keto tre kontrata te paraqitura nuk plotesojne as piken a). as piken b. ) te pikes 2.3.1. Kapacitete 
teknik te Kritereve te Vecanta per Kualifikim. 
Pra operatori , nuk arrin te provoje se  ka kryer pune ngjashme ne nje object te vetem ne vleren 50 % te 
fondit limit por as ne dyfishin e vleres se fondit limit, referuar.  
3.Ne lidhje me kriterin: Operatori ekonomik te paraqese Kopjet e certifikuara të bilanceve per vitet 
2013, 2014 dhe 2015,të paraqitura pranë autoriteteve përkatëse e të konfirmuara nga ky autoritet. 
Operatori ekonomik “Alko Impex General Construction”  sh.p.k ka paraqitur nje dokument (Audit 
Bilanci 2015, Alko KS)i cili permban 29  flete dhe qe shoqerohet nga Vertetimi noterial i cili 
unifikon kopjen me origjinalin te nje dokumenti me 4 flete A4 dhe gjithashtu ne kete vertetim 
noterial nuk specifikohet as emertimi apo specifika te aktit qe po njesohet me origjinalin.  
Legalizimi i dokumentacionit qe leshohet nga institucionet analoge te atyre shqiptare behet ne zyrat 
perkatese mbi origjinalin e dokumentit ose mbi aktin noterial. Por ne kete rast ajo cka verteton akti 
noterial nuk perputhet me dokumentacionin qe shoqeron. Per sa mesiper ky dokument nuk 
konsiderohet ligjor. Operatori ekonomik nuk kualifkohet ne lidhje me kete kriter. 

4. Ne lidhje me kriterin per dokumentacionin qe duhet te paraqiste per makinerite  dhe pajisjet 
qe duhet te kete operatori per realizimin e punimeve , operatori ka paraqitur fatura dhe 
dokumentacioni tjeter  per mjete ne KS . Keto I jane bashkelidhur vertetimit noterial te 
njehsimit me origjinalin sipas te cilit jane njehsuar vertetim me origjinalin per  1 flete te 
formatit A4 kurse ne fakt bashkelidhur vertetmit noterial I jane bashkelidhur vetem 14 
flete.Gjithashtu ne kete vertetim noterial nuk specifikohet as emertimi apo specifika te aktit qe 
po njesohet me origjinalin. Legalizimi i dokumentacionit qe leshohet nga institucionet analoge 
te atyre shqiptare behet ne zyrat perkatese mbi origjinalin e dokumentit ose mbi aktin noterial. 
Por ne kete rast ajo cka verteton akti noterial nuk perputhet me dokumentacionin qe shoqeron. 
Per sa me siper ky dokument nuk konsiderohet ligjor. Operatori ekonomik nuk kualifkohet ne 
lidhje me kete kriter. 

6.Nuk ka arritur te paraqese dokumentacion te plote per te deshmuar plotesimin e pikes 2.3.7 te 
Kritereve te Vecanta per Kualifikim .( nuk ka arritur te deshmoje se disponon kontrate per 
furnizimin me tubo sipas specifikimeve te projektit dhe preventivit sic kerkohet ne DT . Kontrate e 
paraqitur eshte per furnizim me tubo betoni dhe jo me tubot e ketij objekti prokurimi )  
Ne kete pike eshte kerkuar ; … Operatori ekonomik pjesemarres duhet te paraqese kontrate 
paraprake furnizimi (me emertim objekti) per furnizimin me tubo sipas specifikimeve te projektit 
dhe preventivit . Per te permbushur kete kriter operatoret ekonomike duhet te paraqesin;  
o kontraten paraprake furnizimi, 
o Autorizim prodhuesi 
o Certifikate ISO 9001 – 2008 me te cilen duhet te jete i pajisur prodhuesi i tubove  
 
KUPA” sh.p.k                                                               K51615512C 
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Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-i 
Vlera  63 064 138(gjashtedhjete e tre milion e gjashtedhjete e kater mije e njeqind e tridhjete e 
tete)leke pa t.v.sh. 
 
 
Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 
1 Nuk ka arriur te paraqese dokumentacion te plote per te deshmuar plotesimin e pikes 2.2.c te 
Kritereve te Vecanta per Kualifikim .( nuk ka arritur te deshmoje se ka gjendje financiare ne vleren 
dhe afatin e kerkuar ne DT  
Ne kete pike eshte kerkuar ; ….Një çertifikatë të gjendjes financiare nga një ose më shumë banka, 
ne leke, qe deshmon se Kandidati/ofertuesi ka gjendje financiare ne vlere jo me te vogel se 10 % e 
fondit limit ne   leke. Leshimi te provoje se kjo gjendje financiare ndodhet ne llogarine  e ofertuesit 
jo me pare se 5 (pese) dite  nga data e hapjes se ofertave. 
Per te deshmuar plotesimin e kesaj pike te kriterve per kualfikim operatori ka paraqitur , vertetim nr 
3141 prot  date 06.12.2016 ku deshmohet se gjendja finaciare eshte ne shumen 5 900 000 leke. 
 Pra nga sa me siper provohet se ,vertetimi i paraqitur eshet jashte afatit pese ditor nga data e hapjes 
ofertave si dhe gjendja qe ka eshte me pak se 10 % e fondit limit sic eshte kerkuar ne DT . 
 
2. Nuk ka arritur te paraqese dokumentacion te plote per te deshmuar plotesimin e pikes 2.3.1. 
Kapacitete teknik te Kritereve te Vecanta per Kualifikim ..( nuk ka arritur te deshmoje se ka kryer 
pune te ngjashem ne vleren e kerkuar ne DT  ) 
Ne kete pike eshte kerkuar ; ….a)Punë të ngjashme për një objekt te vetem ne nje vlere se paku prej 
50% te vleres se perllogaritur te kontrates qe prokurohet dhe qe eshte realizuar gjate tri viteve te 
fundit: ose b)Punë të ngjashme ku vlera monetare totale e puneve te kryera, e marre se bashku gjate tri 
viteve te fundit, eshte se paku sa dyfishi i vleres limit te kontrates qe prokurohet. 
Per te deshmuar plotesimin e ketij kriteri operatori ka paraqitur kontratat; 
”Rikonstruksion rruga Mic Sokoli ”me AK Bashkia Tirane me date te lidhjes kontrates 07.11.2012 dhe 
vlere te kontrates 12 018 279 leke pa tvsh ne te cilen operatori Kupa shpk ka kryer 52 % te puneve   
si dhe kontraten ; 
”Ndertimi i bulevardit Kashar” me AK Komuna Kashar me dt e lidhjes kontrates 23.01.2013 dhe vlere 
te kontrates 48 888 888 leke pa tvsh , ne te cilen KUPA shpk ka kryer 58 % te puneve. 
Te dy kontratat e paraqitura , referuar titujve te kontratave nuk I perkasin natyres se punimeve qe ka 
objekti I prokurimit , pra te kategorise NP 7 per ndertim ujesjellesi  . Por pavaresisht kesaj , ne 
situacionet e  paraqitura ka kapituj me zera punimesh per KUZ , KUB, punime germi dhe sistemim 
asfaltime qe ka edhe preventivi I kontrates objekt prokurimi .  
Por keto dy kontrata te paraqitura nuk plotesojne as piken a). as piken b. ) te pikes 2.3.1. Kapacitete 
teknik te Kritereve te Vecanta per Kualifikim. Pra operatori , as nuk ka deshmuar se ka kryer pune 
ngjashme ne nje object te vetem ne vleren 50 % te fiondit limit por as ne dyfishin e vleres se fondit 
limit. 
3. Nuk ka arriur te paraqese dokumentacion te plote per te deshmuar plotesimin e pikes 2.3.5 te 
Kritereve te Vecanta per Kualifikim .( nuk ka arritur te deshmoje se ka nr e kerkuar te fuqise 
punetore sic kekrohet ne DT )  
Ne kete pike eshte kerkuar ; … Kandidati/ofertuesi duhet te paraqese dokumentacion qe verteton qe per 
periudhen janar 2014– tetor 2016 ( duke perfshire edhe muajin tetor 2016), ka pasur te punesuar per 
kete periudhe per sejcilin muaj  jo me pak se 90 punonjes ( duke perfshire edhe stafin tekniko 
menaxherial. 
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Per te deshmuar plotesimin e ketij kriteri operatori ka paraqitur vertetimet nr 32398/1 dt 23.11.2016 , nr 
29108/1 dt 25.10.2016 , nr 25000/1 dt 20.09.2016 , nr 22388/1 dt 24.08.2016 , nr 18478/1 dt 22.07.2016 
,dhe  nr 18478/2 dt 22.07.2016 , te leshuara nga Drejtoria rajonale Tatimore Tirane ku deshmohet se nr 
mesatar I fuqise punetore per periudhen janar 2014 – tetor 2016 eshte 44 punonjes , pra numer me I 
vogel se gjysma e nr te kekruar ne DT . 
4. Nuk ka arriur te paraqese dokumentacion te plote per te deshmuar plotesimin e pikes 2.3.3.1 te 
Kritereve te Vecanta per Kualifikim .( nuk ka arritur te deshmoje se disponon autorizim per 
perdorim lendesh plasese per qellime civile sic kerkohet ne DT )  
Ne kete pike eshte kerkuar ; … Operatori ekonomik te jete i pajisur  ose te kete kontrate noteriale 
me subjekte te pajisur me autorizim pe perdorim lendesh plasese per qellime civile  
Rezulton se operatori nuk ka paraqitur dokumentacionin perkates te kerkuar ne kete pike te kritereve te 
vecanta per kualifikim. 
5. Nuk ka arriur te paraqese dokumentacion te plote per te deshmuar plotesimin e pikes 2.3.7 te 
Kritereve te Vecanta per Kualifikim .( nuk ka arritur te deshmoje se disponon kontrate per 
furnizimin me tubo sipas specifikimeve te projektit dhe preventivit sic kekrohet ne DT )  
Ne kete pike eshte kerkuar ; … Operatori ekonomik pjesemarres duhet te paraqese kontrate 
paraprake furnizimi (me emertim objekti) per furnizimin me tubo sipas specifikimeve te projektit 
dhe preventivit . Per te permbushur kete kriter operatoret ekonomike duhet te paraqesin;  
- kontraten paraprake furnizimi, 
- Autorizim prodhuesi 
- Certifikate ISO 9001 – 2008 me te cilen duhet te jete i pajisur prodhuesi i tubove , 
Rezulton se operatori nuk ka paraqitur dokumentacionin perkates te kerkuar ne kete pike te 
kritereve te vecanta per kualifikim 
 
6.Nuk ka arriur te paraqese dokumentacion te plote per te deshmuar plotesimin e pikes 2.3.7 te 
Kritereve te Vecanta per Kualifikim .( nuk ka arritur te paraqese mostra te tubacionit  sic kerkohet ne 
DT. 

Ne kete pike eshte kerkuar ;… Deri diten e hapjes se ofertave  duhet te dergohen ne zyren e 
protokollit te bashkise Librazhd mostra te tubacioneve perkatese ne gjatesine jo me pak se 60 cm te 
shoqeruar me certifikaten ISO te cilesise se tyre. Mostrat do te kthehen per operatoret ofertues 
brenda 30 diteve nga data e vendosjes se tubacioneve ne objekt per operatorin fitues dhe brenda 30 
diteve nga data e shpalljes se fituesit per operatoret e tjere. 

 
VELLEZERIT HYSA”sh.p.k                                     K12911201C 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera  64 942 901(gjashtedhjete e kater milion e nenteqind e dyzete e dy mije e nenteqind e nje leke) 
pa t.v.sh 
 
Perkatesisht per arsyet e meposhteme: 
 
1. Nuk ka arritur te paraqese dokumentacion te plote per te deshmuar plotesimin e pikes 2.3.3.1 te 
Kritereve te Vecanta per Kualifikim .( nuk ka arritur te deshmoje se disponon autorizim per 
perdorim lendesh plasese per qellime civile sic kerkohet ne DT )  
Ne kete pike eshte kerkuar ; … Operatori ekonomik te jete i pajisur  ose te kete kontrate noteriale 
me subjekte te pajisur me autorizim pe perdorim lendesh plasese per qellime civile  
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Rezulton se ,operatori nuk ka paraqitur dokumentacionin perkates te kerkuar ne kete pike te kritereve te 
vecanta per kualifikim. 
2.  Nuk ka arritur te paraqese dokumentacion te plote per te deshmuar plotesimin e pikes 2.3.1. 
Kapacitete teknik te Kritereve te Vecanta per Kualifikim ..( nuk ka arritur te deshmoje se ka kryer 
pune te ngjashem ne vleren e kerkuar ne DT  ) 
Ne kete pike eshte kerkuar ; ….a)Punë të ngjashme për një objekt te vetem ne nje vlere se paku prej 
50% te vleres se perllogaritur te kontrates qe prokurohet dhe qe eshte realizuar gjate tri viteve te 
fundit: ose b)Punë të ngjashme ku vlera monetare totale e puneve te kryera, e marre se bashku gjate tri 
viteve te fundit, eshte se paku sa dyfishi i vleres limit te kontrates qe prokurohet. 
Per te deshmuar plotesimin e ketij kriteri operatori ka paraqitur kontraten; 
”Sistemim asfaltim rruga e Gjinarit”me vlere te kontrates  416 420 324 leke me tvsh me AK Autoritetin 
Rrugor Shqiptar ne te cilin operatori Vellezerit Hysa shpk eshet ne J& V me operatorin Arifaj shpk  
 Sipas kontrates se paraqitur se ciles i eshte bashkelidhur edhe kontrate bashkepunimit e dt 01.12.2008 
lidhur para noterit Mimoza Shehu , konfirmohet se Vellezerit Hysa shpk do te marre persiper te kryeje 
10 % te puneve ne rast te shpalljes fitues. Edhe ne formularin e vleresimit konfirmohet se Vellezerit 
Hysa shpk ka patur vetem 10 % te puneve ne kete bashkim operatoresh.  
 Kontrata e paraqitur , referuar titullit te kontrates nuk i perket natyres se punimeve qe ka objekti I 
prokurimit , pra te kategorise NP 7 per ndertim ujesjellesi  . Por pavaresisht kesaj , ne situacionin e  
paraqitura ka kapitull me zera punimesh per tombino ura e vepra arti , punime germimi dhe sistemim 
asfaltime qe ka edhe preventivi I kontrates objekt prokurimi , ne vleren 85 164 525 leke pa tvsh  
Por kjo kontrate e paraqitur nuk ploteson as piken a). as p[iken b. ) te pikes 2.3.1. Kapacitete teknik te 
Kritereve te Vecanta per Kualifikim. Pra operatori , as nuk ka deshmuar se ka kryer pune ngjashme ne 
nje object te vetem ne vleren 50 % te fondit limit por as ne dyfishin e vleres se fondit limit. 
Nuk mund te merret  ne konsiderate pjesa tjeter e formularit te vleresimit ku thuhet se  V.HYSA 
shpk ka kryer me nenkontrate 98.3 % te punimeve , sepse kjo nenkontrate eshte absolutisht e 
pavlefshme dhe nuk mund te sherbeje si reference per pune te ngjashme per “VELLEZERIT  
HYSA” shpk   
Ne fillimin e kesaj kontrate pershkruhet se si baze ligjore per lidhjen e saj ka sherbyer si Kodi Civil 
por edhe Ligji i Prokurimeve 9643/2006 . 
Ne kete kuptim , kjo  kontrate duhet kuptuar si  nje kontrate sipermarrje dhe si pjese e 
marrëdhënieve te detyrimit edhe ne ketë marrëdhënie palët kane qene te detyruar te përmbushnin 
me korrektësi detyrimet përkatëse (neni 422, 455 te Kodit Civil), te vendosnin lirisht për 
përmbajtjen e saj (neni 660 i Kodit Civil) dhe pas nënshkrimit te saj te respektonin me rigorozitet 
përcaktimet e saj.  
Si dhe nga  ana tjeter , jemi ne nje marrëdhënie kontraktuale me natyre administrative, dhe si e tille 
, përveçse referimit ne dispozitat e posaçme të Kodit Civil që rregullojnë kontratën e sipërmarrjes, 
duhet të referohet dhe në ligjin specifik, e konkretisht ligjin 9643 “Për prokurimin publik”, e VKM 
apo akteve tjera neligjore te dala ne zbatim te ligjit te prokurimeve , pasi vete kjo kontrate është 
bazuar ne këtë ligj. 
Ne kete kuptim , në kontrata të kësaj natyre autonomia e vullnetit të palëve nuk është e pakufizuar 
në kuptimin e së drejtës private, por ka rregullime specifike nga legjislacioni specific I prokurimeve 
, të cilat rregullojnë marrëdhëniet juridike që krijohen dhe funksionojnë në bazë të fondeve publike. 
Dhe sipas legjislacionit te prokurimeve , bashkimi i operatoreve nuk ndryshon pas paraqitjes 
se ofertes. Shqyrtimi i ligjshmërisë së kontratës së nënkontraktori do të referohet zgjidhjes ligjore 
të parashikuar nga ligji i kohës në fuqi, aktit normativ në zbatim të LPP-së, VKM nr.1. datë 
10.01.2007 “ Për rregullat e Prokurimit Publik”, i ndryshuar. Në kreun VIII “Ekzkeutimi i 
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Kontratës”, “Nënkontraktimi” parashikohet se “Autoriteti kontraktor mund të lejojë 
nënkontraktimin, për realizimin e një pjese të kontratës. Në asnjë rast, kontraktorët nuk mund t’ia 
transferojnë kontratën palëve të treta. Autoriteti kontraktor lejon, në veçanti, nënkontraktimin, për 
të nxitur pjesëmarrjen e operatorëve, të vegjël e të mesëm, ekonomikë. b) Në dokumentet e tenderit 
duhet të përcaktohet qartë nëse lejohet ose jo nënkontraktimi. Nënkontraktimi nuk duhet të tejkalojë 
40 % të vlerës së kontratës dhe mund të kufizohet te punët, shërbimet ose mallrat e veçanta. 
 
Ne rastin konkret ,  nga dokumentacioni i paraqitur rezulton  se , zbatimi I kontrates Sistemim 
asfaltim rruga Gjinar ” eshte bere  ne kundershtim flagrant  e për rrjedhojë, ajo nuk mund të 
interpretohet në bazë të lex specialiss ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 
ndryshuar dhe akteve nënligjore në zbatim të tij. Kjo  në respekt të parimit juridik “Conventio 
privatorum non potest publico juri derogare” (një marrëveshje e personave private nuk mund të 
shmangen nga e drejta publike)”.  
KVO  gjykon se ,nuk mund të vlerësojë te vlefshme eksperiencën e mëparshme të operatorit 
VELLEZERIT  HYSA shpk   , referuar kontratave të zbatuara në kundërshtim me kuadrin ligjor 
në fushën e prokurimeve. 
3.Nuk ka arriur te paraqese dokumentacion te plote per te deshmuar plotesimin e pikes 2.3.8 te 
Kritereve te Vecanta per Kualifikim .( nuk ka arritur te paraqese mostra te tubacionit  sic kerkohet ne 
DT. 
Ne kete pike eshte kerkuar ;… Deri diten e hapjes se ofertave  duhet te dergohen ne zyren e protokollit 
te bashkise Librazhd mostra te tubacioneve perkatese ne gjatesine jo me pak se 60 cm te shoqeruar me 
certifikaten ISO te cilesise se tyre. Mostrat do te kthehen per operatoret ofertues brenda 30 diteve nga 
data e vendosjes se tubacioneve ne objekt per operatorin fitues dhe brenda 30 diteve nga data e 
shpalljes se fituesit per operatoret e tjere. 
Rezulton se ,operatori nuk ka paraqitur mostrat te tubacionit  perkates te kerkuar ne kete pike te 
kritereve te vecanta per kualifikim. 
4.Nuk ka arritur  te paraqese dokumentacion te plote per te deshmuar plotesimin e pikes 2..1.c te 
Kritereve te Vecanta per Kualifikim .( nuk ka arritur te paraqese shtojcen 7  sic kerkohet ne DT. 
Ne kete pike eshte kerkuar ;… Kandidati/Ofertuesi duhet të dorëzojë: 
a. ......; 
b.....; 
c. Deklaratë mbi Konfliktin e Interesit sipas Shtojcës 7 
Rezulton se operatori ka paraqitur shtojcen 7 me deklarime qe I  perkasin nje objekti tjeter 
prokurimi, AK tjeter si dhe date tjeter qe ska lidhje me proceduren tone  te prokurimit. 
 
5. Nuk ka arriur te paraqese dokumentacion te plote per te deshmuar plotesimin e pikes 2..3.4 te 
Kritereve te Vecanta per Kualifikim .( nuk ka arritur te paraqese se disponon certificate ISO per 
menaxhimin e cilesise ne saldim ) 
Ne kete pike eshte kerkuar  ; … Çertifikatat e mesiperme te jene te vlefshme per objektin konkret 
(…ndertim Ujesjellesa…) 

• Operatori ekonomik pjesmarrës duhet të paraqesë Certifikate EN-ISO 3834-2:2006(Standart 
per Menaxhimin e cilesise ne saldim.  

Rezulton se operatori Vellezeit  . Hysa shpk  nuk e ka paraqitur kete certificate. 
3.6 Operatori nuk ka arritur te paraqese dokumentacionin te kerkuar ne DST konkretisht ne piken 5.3 te 
kriterve te vecanta per kualifikim.  
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Konkretisht , nuk ka arritur te paraqese dokumentacion te plote qe deshmon se ploteson numrin e   
punonjesve  teknike te certifikuar nga ISHTI ose institucione te tjera te akredituara . 
7. Operatori V.HYSA nuk ka arritur te paraqese dokumentacionin e plote per te deshmuar 
plotesimin e  pikes 6 kritereve te vecanta per kualifikim . 
Konkretisht nuk ka paraqitur  deshmi per mjetet dhe pajisjet teknike qe ka ne dispozicion dhe  qe 
nevojiten per ekzekutimin e kontrates,konkretisht I mungon dokumentacion se disponon 
Gazogjen,autovinc me aftesi peshe mbajtese minimalisht 8 ton,aparat per ngjitje tubosh PE me 
elektrofuzion ,aparat testimi per tubacionet nenpresion(vertetuar me dokumentacion e pronesise 
ose marrjes me qera si dhe fotografi te pajisjes). 
8. Nuk ka arriur te paraqese dokumentacion te plote per te deshmuar plotesimin e pikes 2.3.7 te 
Kritereve te Vecanta per Kualifikim .( nuk ka arritur te deshmoje se disponon kontrate per 
furnizimin me tubo sipas specifikimeve te projektit dhe preventivit sic kerkohet ne DT )  
Ne kete pike eshte kerkuar ; … Operatori ekonomik pjesemarres duhet te paraqese kontrate 
paraprake furnizimi (me emertim objekti) per furnizimin me tubo sipas specifikimeve te projektit 
dhe preventivit . Per te permbushur kete kriter operatoret ekonomike duhet te paraqesin;  
- kontraten paraprake furnizimi, 
- Autorizim prodhuesi 
- Certifikate ISO 9001 – 2008 me te cilen duhet te jete i pajisur prodhuesi i tubove , 
 
 
BOSHNJAKU.B ”sh.p.k                                           K72627403H 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera  61 005 964 (gjashtedhjete e nje milion e pese  mije e nenteqind e gjashtedhjete e kater)leke 
pa t.v.sh 
Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 
 
1. Nuk ka arritur te paraqese dokumentacion te plote per te deshmuar plotesimin e pikes 2.3.3.1 te 
Kritereve te Vecanta per Kualifikim .( nuk ka arritur te deshmoje se disponon autorizim per 
perdorim lendesh plasese per qellime civile sic kerkohet ne DT )  
Ne kete pike eshte kerkuar ; … Operatori ekonomik te jete i pajisur  ose te kete kontrate noteriale 
me subjekte te pajisur me autorizim pe perdorim lendesh plasese per qellime civile  
Rezulton se ,operatori nuk ka paraqitur dokumentacionin perkates te kerkuar ne kete pike te kritereve te 
vecanta per kualifikim. 
2.  Nuk ka plotesuar oferten ne perputhje me kerkesat e AK ( nuk ka paraqitur preventivin e punimeve 
me zerat perkates te puneve , volumin e cmimet per njesi per cdo ze punimesh  )  
Në seksionin I “Udhëzime për Operatorët Ekonomikë”, pika 1 “Hartimi i Ofertës”, pargrafi 1.1 të 
DST, percaktohet qarte  mbi mënyrën e hartimit të ofertës ekonomike si më poshtë vijon: “Operatorët 
Ekonomikë janë të detyruar të përgatisin oferta, në përputhje me kërkesat e përcaktuara në këto DT. 
Ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto DT do të refuzohen si të papranueshme.” 
Mosparaqitja e preventivit te punimeve me cmimet njesi per cdo ze punimesh eshte mangesi thelbesore 
ne plotesimin e cmimit te ofertes qe paraqet operatori, cka e ben oferten e paraqitur te pavlefshme . 
3. Nuk ka arritur te paraqese dokumentacion te plote per te deshmuar plotesimin e pikes 2.3.5 te 
Kritereve te Vecanta per Kualifikim .( nr mesatar I te punesuarve eshte me I vogel se nr I kerkuar 
ne DT)  
Ne kete pike eshte kerkuar ;…. Kandidati/ofertuesi duhet te paraqese dokumentacion qe verteton qe 
per periudhen janar 2014– tetor 2016 ( duke perfshire edhe muajin tetor 2016), ka pasur te 
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punesuar per kete periudhe per sejcilin muaj  jo me pak se 90 punonjes ( duke perfshire edhe stafin 
tekniko menaxherial ) . 
Rezulton se operatori per periudhne janar 2014 – tetor 2016 ka si nr mesatar te punesuarish prej 
83.9 punonjes , pra qe dmth , me pak se nr 90  I te punesuarve I kerkuar ne DT   
4. Operatori nuk ka arritur te paraqese dokumentacionin te kerkuar ne DST konkretisht ne piken 5.3 te 
kritereve te vecanta per kualifikim . 
 Konkretisht nuk ka arritur te paraqese dokumentacion te plote per te deshmuar se ploteson numrin e   
punonjesve te stafit te tij teknik  punonjes teknike te certifikuar nga ISHTI ose institucione te tjera te 
akredituara ne te cilet te jene perfshire…… 
Keshtu , nga 4 saldatore te kerkuar me ceritikate nga ISHTI ose institucione te tjera ka paraqitur vetem 
per tre , mdaje per njerin prej tyre Klodian Mita I ka skaduar afati qe me date 25.09.2016 , nga dy 
mekanike ka paraqitur vetem nje , nga dy elektromekanike te kerkuar nuk ka paraqitur asnje. 
5. Nuk ka arritur  te paraqese dokumentacion te plote per te deshmuar plotesimin e pikes 2.3.8 te 
Kritereve te Vecanta per Kualifikim .( nuk ka arritur te paraqese mostra te tubacionit  sic kerkohet ne 
DT. 
Ne kete pike eshte kerkuar ;… Deri diten e hapjes se ofertave  duhet te dergohen ne zyren e protokollit 
te bashkise Librazhd mostra te tubacioneve perkatese ne gjatesine jo me pak se 60 cm te shoqeruar me 
certifikaten ISO te cilesise se tyre. Mostrat do te kthehen per operatoret ofertues brenda 30 diteve nga 
data e vendosjes se tubacioneve ne objekt per operatorin fitues dhe brenda 30 diteve nga data e 
shpalljes se fituesit per operatoret e tjere. 
Rezulton se operatori nuk ka paraqitur mostrat te tubacionit  perkates te kerkuar ne kete pike te 
kritereve te vecanta per kualifikim. 
 
HASTOCI ”sh.p.k                                                   J62028009B 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera  70 104 988(shtatedhjete milion e njeqind e kater mije e nenteqind e tetedhjete e tete )leke pa 
t.v.sh 
Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 
 
1.Nuk ka arriur te paraqese dokumentacion te plote per te deshmuar plotesimin e pikes 2.2.c te 
Kritereve te Vecanta per Kualifikim .( nuk ka arritur te deshmoje se ka gjendje financiare ne vleren 
dhe afatin e kerkuar ne DT  
Ne kete pike eshte kerkuar ; …. Një çertifikatë të gjendjes financiare nga një ose më shumë banka, 
ne leke, qe deshmon se Kandidati/ofertuesi ka gjendje financiare ne vlere jo me te vogel se 10 % e 
fondit limit ne   leke. Leshimi te provoje se kjo gjendje financiare ndodhet ne llogarine  e ofertuesit 
jo me pare se 5 (pese) dite  nga data e hapjes se ofertave. 
Per te deshmuar plotesimin e kesaj pike te kriterve per kualfikim operatori ka paraqitur , vertetim 
nr. 1163 prot  ,date 02.12.2016 ku deshmohet se gjendja financiare eshte ne shumen 6 800 000 leke. 
Pra nga sa me siper provohet se ,vertetimi i paraqitur eshte jashte afatit pese ditor nga data e hapjes 
ofertave si dhe gjendja qe ka eshte me pak se 10 % e fondit limit sic eshte kerkuar ne DT 
2. Nuk ka arritur te paraqese dokumentacion te plote per te deshmuar plotesimin e pikes   2.3.1. 
Kapacitete teknik te Kritereve te Vecanta per Kualifikim ..( nuk ka arritur te deshmoje se ka kryer 
pune te ngjashem ne vleren dhe brenda afatit te kerkuar ne DT  ) 
Ne kete pike eshte kerkuar ; ….a)Punë të ngjashme për një objekt te vetem ne nje vlere se paku prej 
50% te vleres se perllogaritur te kontrates qe prokurohet dhe qe eshte realizuar gjate tri viteve te 
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fundit: ose b)Punë të ngjashme ku vlera monetare totale e puneve te kryera, e marre se bashku gjate tri 
viteve te fundit, eshte se paku sa dyfishi i vleres limit te kontrates qe prokurohet. 
Per te deshmuar plotesimin e ketij kriteri operatori ka paraqitur kontratat;  
Rikonstruksion linja fi 500 celik Depo Tirane me AK Ujesjelles sh a Tirane me vlere 12 251 564 leke 
pa tvsh me date perfundimit  kontrates 07.08.2013 dhe kontraten Ujesjelles Fashti Rashtan Bashkia 
Prrenjas me vlere kontrate 17 010 762 leke pa tvsh dhe dt perfundimi kontrates 02.12.2013 
Sic shihet kontrata jane jashte afatit tre vjecar te kerkuar ne DT por me kryesorja vlera e kontratave te 
paraqitura nuk ploteson as piken a) e as piken b) te   pikes 2.3.1. Kapacitete teknik te Kritereve te 
Vecanta per Kualifikim .. 
3. Nuk ka arriur te paraqese dokumentacion te plote per te deshmuar plotesimin e pikes 2.3.7 te 
Kritereve te Vecanta per Kualifikim .( nuk ka arritur te deshmoje se disponon kontrate per 
furnizimin me tubo sipas specifikimeve te projektit dhe preventivit sic kekrohet ne DT )  
Ne kete pike eshte kerkuar ; … Operatori ekonomik pjesemarres duhet te paraqese kontrate 
paraprake furnizimi (me emertim objekti) per furnizimin me tubo sipas specifikimeve te projektit 
dhe preventivit . Per te permbushur kete kriter operatoret ekonomike duhet te paraqesin;  
- kontraten paraprake furnizimi, 
- Autorizim prodhuesi 
- Certifikate ISO 9001 – 2008 me te cilen duhet te jete i pajisur prodhuesi i tubove , 
4.Nuk ka arritur te paraqese dokumentacion te plote per te deshmuar plotesimin e pikes 2.3.8 te 
Kritereve te Vecanta per Kualifikim .( nuk ka arritur te paraqese mostra te tubacionit  sic kerkohet ne 
DT. 
Ne kete pike eshte kerkuar ;… Deri diten e hapjes se ofertave  duhet te dergohen ne zyren e protokollit 
te bashkise Librazhd mostra te tubacioneve perkatese ne gjatesine jo me pak se 60 cm te shoqeruar me 
certifikaten ISO te cilesise se tyre. Mostrat do te kthehen per operatoret ofertues brenda 30 diteve nga 
data e vendosjes se tubacioneve ne objekt per operatorin fitues dhe brenda 30 diteve nga data e 
shpalljes se fituesit per operatoret e tjere. 
 
 “SHENDELLI ”sh.p.k                                                   K07924803N 
Emri i plotë i shoqërisë          numri i NIPT-it    
Vlera  0(zero) 
 Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 
 
Nuk ka paraqitur  dokumentacion te kerkuar sipas shtojces 10 te DST. 
 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : BO  BE-IS, sh.p.k &CURRI  sh.p.k me 
nr.NIPTI    K71412003A ,me adrese Kukes,Lagjia nr,1 Pallati i Metalurgut,Hyrja nr,1 
&CURRI sh.p.k me nr.NIPTI  J67902718S me adrese Tirane,Njesia Bashkiake nr,10,rruga 
Kajo Karafili,pallati Bimbashi 8/2 shkalla 2 ,kati i pare ,ap 2B      se oferta e paraqitur, me një 
vlerë të përgjithshme prej  70 018 733(shtatedhjete milion e tetembedhjete mije e shtateqind e 
tridhjete e tre )  leke pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise  Librazhd, zyra juridike sigurimin e kontratës, 
siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 
njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[SKA ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 
ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.12.2016 
Ankesa:JO 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
 

BASHKIA KRUJE 
      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 
Për: [ “Bami” sh.p.k] 
Procedura e prokurimit: Kerkese  per Propozim 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:’’ Sistemim-Asfaltim i rruges Allamani, Fushe-Kruje” . 
Fondi limit : 3’358’917 (tremilion e treqind e pesedhjete e tetemije e nenteqind  e 
shtatembedhjete leke ” leke pa t.v.sh 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet) Jo : Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X 
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 
ofruara: 
 

1. “Bami” sh.p.k , me adrese Durres, Fushe Kruje, Kameras, me NIPT J94416206R, me 
administrator Besnik Bami. Vlera e ofruar eshte 3’348’531 (tremilion e treqind e dyzet e 
tete mije e peseqind e tridhjete e nje ) leke pa tvsh. 

 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka operatore ekonomike te skualifikuar 
 
Jane  identifikuar si oferta te suksesshme me renditje si vijon duke u nisur nga kriteri, cmimi 
me i ulet operatoret ekonomik si vijojne: 
 

1.”Bami” sh.p.k, me adrese ne Durres, Fushe Kruje, Kameras, me NIPT J94416206R, me 
administrator Besnik Bami. Vlera e ofruar eshte eshte 3’348’531 (tremilion e treqind e dyzet e 
tete mije e peseqind e tridhjete e nje ) leke pa tvsh. 

 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se “Bami” sh.p.k, me adrese Durres, 
Fushe Kruje, Kameras, me NIPT J94416206R, me administrator Besnik Bami se oferta e paraqitur 
me një vlerë të përgjithshme prej  3’348’531 (tremilion e treqind e dyzet e tete mije e peseqind e 
tridhjete e nje )  leke pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Kruje] sigurimin e kontratës, siç parashikohet 
në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  



Buletini Nr. 52 datë  30 Dhjetor 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           127/443  

 

 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[ 4’123’529 (katermilion e njeqind e njezet e tre mije e peseqind e njezet e nente) leke pa tvsh], siç 
parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.12.2016 
Ankesa: ka ose jo:jo 
 

BASHKIA ELBASAN  
NJOFTIMI I FITUESIT 

 
Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan. 
 
Për: “AE GRUP” sh.p.k me adresë: Rruga “Dhimiter Çani”, Vila Nr.13, Kati 2, Kutia Postare 
1013, Njesia Bashkiake Nr.4, Tirane. 
 
Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje makine autovinç me kosh per Agjensine e Sherbimeve 
Publike, Bashkia Elbasan” me fond limit: 2,333,333 (dymilion e treqind e tridhjetë e tremijë e 
treqind e tridhjetë e tre) lekë (pa tvsh) vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkise Elbasan per vitin 
2016, dhe me afat per levrimin e mallit 5 dite nga data e lidhjes se kontrates. 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [07.11.2016] [44] 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
  1. “AE GRUP” sh.p.k me Nipt: L 42230012 O 
 
Vlera e paraqitur ne proceduren e prokurimit është 2,190,000 (dymilion e njeqind e 
nentedhjetemije) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 2,628,000 (dymilion e gjashteqind e 
njezet e tetemije) lekë (me tvsh). 
 
  2. “Ergi” sh.p.k. me Nipt: K 02727229 P  
 
Vlera e paraqitur ne proceduren e prokurimit është 2,330,000 (dymilion e treqind e tridhjetemije) 
lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 2,796,000 (dymilion e shtateqind e nentedhjete e 
gjashtemije) lekë (me tvsh). 
 
  3. “Pastrime Silvio” sh.p.k. me Nipt: K 91413010 N 
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Vlera e paraqitur ne proceduren e prokurimit është 2,280,000 (dymilion e dyqind e tetedhjetemije) 
lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 2,736,000 (dymilion e shtateqind e tridhjete e gjashtemije) 
lekë (me tvsh). 
 
  4. “SI & CO Company” sh.p.k. me Nipt: L 21420002 F 
 
Vlera e paraqitur ne proceduren e prokurimit është 1,958,000 (njemilion e nenteqind e pesedhjete e 
tetemije) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 2,349,600 (dymilion e treqind e dyzete e 
nentemije e gjashteqind) lekë (me tvsh). 
 
 
 Ofertues i skualifikuar eshte 1 operator. 
 
-Ofertuesi “SI & CO Company” sh.p.k. me Nipt: L 21420002 F 
 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
1. Ofertuesi “SI & CO Company” sh.p.k skualifikohet per arsye se: Operatori ekonomik nuk ka 
paraqitur nje deklaratë për gjendjen financiare nga një ose me shume banka ku vlera ne lekë 
(apo ekuivalentja ne valutë) në llogarinë e operatorit të jetë jo me pak se 10% e vlerës së kontratës 
që prokurohe si kerkohet ne DST.  
Ne vërtetimin e paraqitur nga operatori ekonomik  që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të 
maturuara të energjisë elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik nuk perfshihet 
pagesat e muajit Shtator i cili duhet te ishte paguar referuar dates se zhvillimit te prokurimit. 
 
 
 
                Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin: “AE GRUP” shpk 
me adresë: Rruga “Dhimiter Çani”, Vila Nr.13, Kati 2, Kutia Postare 1013, Njesia Bashkiake Nr.4, 
Tirane, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2,190,000 (dymilion e njeqind e 
nentedhjetemije) lekë (pa tvsh), është identifikuar si oferta e  suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Elbasan (Drejtoria e  Prokurimeve), kopjen 
e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat 
e tenderit, brenda 10 (dhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) ,siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  
 
Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 14.12.2016 
Ankesa nuk ka patur. 
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BASHKIA  MIRDITË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Për: “NRB Engineering Studio” SHPK, Tiranë. 
 
Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim-Sherbim 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Mbikqyerje e punimeve per objektin “Godine e sherbimit për 
qytetaret Rrëshen” Bashkia Mirditë 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1.”HE&SK 11” shpk   Tepelene                              L19008502B 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera: 620000 lek (gjashteqind e njezet  mije) 
          (me numra dhe fjalë) 
 
2.”MAK STUDIO” shpk  Tirane                             L01422017O 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera:  331000 lek (treqind e tridhjete e nje  mije) 

(me numra dhe fjalë) 
 
3.”NOVATECH STUDIO” shpk  Tirane                 L01717030C 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera:  270000 lek (dyqind e shtatedhjete  mije) 

(me numra dhe fjalë) 
4.”NRB Engineering Studio” shpk  Tiranë              L31804009R 
Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it    
Vlera:  583200 lek (peseqind e tetedhjete e tre mije e dyqind) 

(me numra dhe fjalë) 
 

5.”REAN 95” shpk  Tiranë                                       J61827043V 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera:  614700 lek (gjashteqind e katermbedhjete mije e shtateqind) 

(me numra dhe fjalë) 
 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
1.”HE&SK 11” shpk   Tepelene                              L19008502B 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
2.”MAK STUDIO” shpk  Tiranë                             L01422017O 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
3.”NOVATECH STUDIO” shpk  Tiranë                 L01717030C 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
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4.”REAN 95” shpk  Tiranë                                       J61827043V 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
“HE&SK 11” 

1. Nuk ka punime te ngjashme sipas kerkesesave te percaktuara ne DS. 
2. Nuk ka inxhinier mjedisi. 
3. Nuk ka QKL  per ndikimin ne mjedis. 

 
“MAK STUDIO” 

1. Stafi:   - Inxhinierit mekanik (Kalem Haziz) i ka   mbaruar kontrata e   punes. 
- Nuk ka inxhinier mjedisi. 
2. Shoqeria  nuk eshte e licensuar ne  QKL  per vleresimin e ndikimit  ne  mjedis. 

"NOVATECH STUDIO" 
1. Stafi:  - Nuk ka paraqitur diplomat e stafit, 
- Nuk ka inxhinier mjedisi, 
2. Shoqeria  nuk eshte e licensuar ne  QKL  per vleresimin e ndikimit  ne  mjedis. (ka nje 

person  Alfred Lako ekspert mjedisi me QKL  por nuk ka paraqitur asnje dokument tjeter). 
3. Nuk ka punime te ngjashme,  ka paraqitur disa mbikqyrje “Rikonstruksion shkolla dhe 

cerdhe”. 
"REAN 95" 

1. Nuk ka punime  te ngjashme sipas  kerkesave te percaktuara ne DS.  
2. Nuk ploteson numrin e punonjesve per vitin 2015,  gjashte muaj eshte 5 dhe gjashte muaj  

eshte  6 punonjes. 
3. Nuk ka inxhinier mjedisi. 

 
 
___________________________________________________________________________ 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ”NRB Engineering Studio” shpk  
Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 583200 lek (peseqind e tetedhjete e 
tre mije e dyqind), është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Mirditë, sheshi “Abat Doci” Rrëshen, 
Mirditë, Sektori i Prokurimeve sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 
brenda 30 (tridhjete)  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 
të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 
Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 12.12.2016. 
Ankesa: ka ose jo: JO 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _______________ 
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BASHKIA KONISPOL  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 
 

 Data 26/12/2016 
Për:   “MANE/S" shpk  
Procedura e prokurimit: 

REHABILITIM I INFRASTRUKTURËS VADITËSE TË FUSHËS SË "RRAHUT" 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Sasia ose qëllimi dhe kohëzgjatja e kontratës] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. BOSHNJAKU.B sh.p.k         Nuis  K72627402H 
                                           
                                               Vlera   24 124 913  Leke pa tvsh 
 

2. ''MANE/S'' sh.p.k                Nuis  J64103865K   
            
                                                                              26 583 238   Leke pa tvsh 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 

1. -BOSHNJAKU.B 
Per arsyet: 
• Mungon inxhinjeri me master per manaxhim trafiku 
• Ne stafin teknik nuk ka teknik topograf. 
• Manovratori Ilir Ramadan Dulevic nuk figuron ne listepagesen e muajit te fundit.  
• Manvratori tjeter ne nje dokument del me emrin Idajet Ramadan Dulevic dhe ne nje tjeter 
Idajet Dulla dhe leje manovromit eshte leshuar ne 2009 dhe nuk eshte rinovuar. 
• Fabrika e botonit dhe inertit nuk jane ne perputhje me DST. 
• Kamionit me targe AA 824 BF i ka mbaruar siguracioni me 05.10.2016. 
• Kamioni me targe AA 197 BA i ka mbaruar kontrolli teknik me 25.09.2016 si dhe 
siguracioni me 23.09.2016. 
• Kamioni me targe AA 236 JR  i ka mbaruar siguracioni  me 16.09.2016, mungon kontrolli 
teknik. 
• AA917 BV mungon siguracioni i mjetit  
• AA531GG ka mbaruar siguracioni me 13.04.2016, nuk ka kontroll teknik. 
• Autobetonjeret e paraqitura jane marre me qera me kontraten nr 1083 date 19.04.2016 e cila 
ka afat perfundimi daten 19.10.2016. 
• Auto boti me targe SK1720A i ka mbaruar siguracioni. 
• Mungon certifikata e kontrollit te aparatit topografik. 
• Kamionit me targe AA 221 BG i ka mbaruar siguracioni me 16.11.2016 
• Kamionit me targe AA 917 HH  i ka mbaruar afati i certifikates transportit me 19.11.2016, 
nuk ka certificate kontrolli teknik dhe siguracion 
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• Kamioni me targe FR5529C eshte ne pronesi te Petrit Behari ndersa Certifikata e transportit 
te mallrave per te trete dhe me qera eshte ne emer te personit fizik/juridik me nipt L62519406T. 
• Rimorkios me targe FR 6256 C i ka mbaruar kontrolli teknik me 20.09.2016, siguracioni me 
date 19.06.2016 si dhe certifikata e  transportit te mallrave ka skaduar me 11.08.2016. 
• Rimorkiatorit me targe FR 6256 C i ka mbaruar kontrolli teknik me 20.09.2016, siguracioni 
me date 28.04.2016 si dhe certifikata e transportit te mallrave ka skaduar me 11.08.2016. 
• Kamioncines me targa FR5471D I ka mbaruar siguracioni me date 16.11.2016 

 
* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “''MANE/S'' sh.p.k se oferta e paraqitur, 
me një vlerë të përgjithshme prej 26 583 238  leke pa TVSH  është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise KONISPOL sigurimin e kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 
njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do veprohet siç 
parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18/12/2016 
Ankesa: jo 
 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Për: Operatorin ekonomik “C.C.S“sh.p.k me nr.NIPT-i J61901033C, me administrator Z.Genci 
Likoskendaj, me adresë: Njesia Bashkiake nr.5, Ruga “Sulejman Delvina“, nr.8, kodi postar 
nr.1019, Tiranë. 
Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur” 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Infrastrukturë IT Server, paisje Data Center për UKT sh.a” 
Fondi Limit: 40,003,590 (dyzet milion e tre mijë e pesëqind e nëntëdhjetë) lekë pa TVSH. 
Burimi i financimit: Të ardhurat e SH.A Ujësjellës-Kanalizime, Tiranë. 
Kohëzgjatja e kontratës: 2 muaj duke nisur nga data e nënshkrimit të kontratës. 
Data e zhvillimit të tenderit është: 21/11/2016 
Buletini i Njoftimeve Publike: 31/10/2016 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. Bashkimi i Operatoreve ekonomik “BNT Electronics”shpk & “Advanced Business 
Solution-ABS”                                                           NIPT-i J61817047D  & NIPT-i  
K21710002J 
Vlera 33,859,745(tridhjetë e tre milion e tetëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e 
dyzet e pesë) lekë pa TVSH 
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      2.   Operatori ekonomik “C.C.S “ sh.p.k                                       NIPT-i J61901033C 
          Vlera 37,755,100 (tridhjetë e shtatë milion e shtatëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e 
njëqind)lekë pa     
           TVSH 
 
     3.   Operatori ekonomik “Intracom Telecom Albania S.A “          NIPT-i K12006001H 
          I cili nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 
 
     4.  Operatori ekonomik ”Euro Inform” sh.p.k NIPT-i K33721008C 
          I cili nuk ka paraqitur ofertë ekonomike 
 
    5.  Operatori ekonomik “B360” sh.p.k 
          I cili nuk ka paraqitur ofertë ekonomike 

 
Janë skualifikuar për arsye si më poshtë: 
 

1. Bashkimi i Operatoreve ekonomik “BNT Electronics”shpk & “Advanced Business 
Solution-ABS” sh.p.k përfaqësuar me prokurë te posaçme nr.3238 Rep dhe nr.1236 Kol, 
nga shoqëria “BNT Electronics”shpk me nr.NIPT-i J61817047D, me administrator Z.Jovan 
Bojdani me ofertë ekonomike 33,859,745(tridhjetë e tre milion e tetëqind e pesëdhjetë e 
nëntë mijë e shtatëqind e dyzet e pesë) lekë pa TVSH, ka mangësi në dokumentacionin e 
kërkuar në Dokumentat e Tenderit në përputhje me Kriteret e Përgjithshme dhe të Veçanta 
të Pranimit/Kualifikimit: 
 
- Bashkimi i Operatoreve (BNT Electronics sh.p.k. dhe Advanced Business Solution - ABS 
sh.p.k.) nuk ka paraqitur Vertetim leshuar nga Komuna ose Bashkia per shlyerjen e taksave 
vendore te parashikuara nga pushteti vendor per vitin 2016 sipas pikes 2.1.2 te Kritereve te 
Vecanta per Kualifikim, si për NIPT-in kryesor ashtu edhe për NIPT-et sekondare per 
operatorin BNT Electronics sh.p.k. dhe konkretisht nga Bashkia e Shkodres dhe nga 
Bashkia e Tiranes ku operatori ekonomik BNT Electronics sh.p.k. ushtron aktivitet referuar 
Ekstraktit te Rregjistrit Tregtar te QKB, dorezuar ne kete procedure prokurimi. 
 
-Bashkimi i Operatoreve (BNT Electronics sh.p.k. dhe Advanced Business Solution - ABS 
sh.p.k.) referuar Ofertes Teknike dhe katalogeve te paraqitur ne kete procedure prokurimi, 
ka ofruar produkte te markes CISCO si zgjidhje per pajisje rrjeti, sigurie dhe sherbime te 
tyre. Nuk ploteson numrin 2 (dy) te punonjesve te certifikuar ne nivelin “Professional” nga 
ky prodhues sipas pikes 2.3.4, germa c) te Kritereve te Vecanta per Kualifikim. Eshte 
paraqitur certifikate perkatese (CCNP – CISCO) vetem per 1 (nje) person. 
 
-Bashkimi i Operatoreve (BNT Electronics sh.p.k. dhe Advanced Business Solution - ABS 
sh.p.k.), referuar dokumentacionit te paraqitur ne kete procedure prokurimi dhe konkretisht 
dokumentit Deklarate_Stafi dhe Akt-Marreveshjes se Bashkimit te Perkohshem te 
Operatoreve Ekonomike, nuk ka paraqitur Listepagesat e operatorit ekonomik Advanced 
Business Solution - ABS sh.p.k. per periudhen Janar – Shtator 2016 sipas pikes 2.3.4 
paragrafi 3 te Kritereve te Vecanta per Kualifikim. 
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-Bashkimi i Operatoreve (BNT Electronics sh.p.k. dhe Advanced Business Solution - ABS 
sh.p.k.), referuar dokumentacionit te paraqitur ne kete procedure prokurimi, ka paraqitur 
dokumente për vetem 4 (kater) punonjes te certifikuar, te vertetuara edhe nga Listepagesat e 
paraqitura per periudhen Janar – Shtator 2016 dhe jo per 6 (gjashte) punonjes sic kerkohet 
ne piken 2.3.4 te Kritereve te Vecanta per Kualifikim. 
 
-Bashkimi i Operatoreve (BNT Electronics sh.p.k. dhe Advanced Business Solution - ABS 
sh.p.k.), nuk ka paraqitur dokumente te punonjesve te tyre per kerkesen e 2 (dy) punonjës të 
certifikuar nga prodhuesi Hardëare për pajisje Server sipas pikes 2.3.4 germa a) te Kritereve 
te Vecanta per Kualifikim. Certifikatat e paraqitura per kete pike jane te dy personave te 
cilet nuk vertetohen si punonjes te ndonjerit prej operatoreve ekonomike pjestare te 
Bashkimit te Operatoreve (BNT Electronics sh.p.k. dhe Advanced Business Solution - ABS 
sh.p.k.) me Listepagesat e paraqitura per periudhen Janar – Shtator 2016. 
 
-Bashkimi i Operatoreve (BNT Electronics sh.p.k. dhe Advanced Business Solution - ABS 
sh.p.k.), nuk ka paraqitur dokumente te punonjesve te tyre per kerkesen e 2 (dy) punonjës të 
certifikuar në nivelin “Professional” nga prodhuesi Hardëare për pajisjet e rrjetit (sëitch & 
router) sipas pikes 2.3.4 germa c) te Kritereve te Vecanta per Kualifikim. Certifikatat e 
paraqitura per kete pike jane vetem te nje personi i cili nuk vertetohet si punonjes i ndonjerit 
prej operatoreve ekonomike pjestare te Bashkimit te Operatoreve (BNT Electronics sh.p.k. 
dhe Advanced Business Solution - ABS sh.p.k.) me Listepagesat e paraqitura per periudhen 
Janar – Shtator 2016. 
 
-Bashkimi i Operatoreve (BNT Electronics sh.p.k. dhe Advanced Business Solution - ABS 
sh.p.k.) në marrëveshjen e bashkëpunimit në zërin nr 17 “ shërbimit të implemetimit” nuk 
është ndarë përqindja konkrete  sa sa do e bëjë secili nga operatorët ekonomik. 
 
-Shoqëria “Advanced Business Solution – ABS” sh.p.k. për të plotësuar kriterin e vendosur 
ne pikën 2.3.1 ka paraqitur një fature me nr serie 33712308 datë 05/05/2016 e cila është ë 
papërkthyer, e cila bie ne kundërshtim me dst ku gjuha e tenderi është shqip. 
-Per zerin Nr. 5. Sistem Storage për Backup në Disk, kerkesa per “Ndërfaqe Ethernet: 
Sistemi Storage duhet të ofrojë minimumi 4-dalje Ethernet 1 Gb. Sistemi Storage duhet të 
ofrojë minimumi 2-dalje Ethernet 10Gb” nuk plotesohet nga produkti i ofruar pasi ne 
dokumentin e paraqitur nga Operatori Ekonomik (Fujitsu Eternus-cs800-s6-ëë-en.pdf) 
thuhet “Combination of 1GbE and 10GbE is not possible. 
-Sipas Akt Marrveshjes se Bashkimit te Perkohshem te Shoqerive me Nr. 3237 Rep. dhe Nr. 
1235 Kol., date 21/11/2016, Operatori Ekonomik Advanced Business Solutions –ABS do te 
jete pergjegjes per zerin 7. Softëare per backup dhe restore, nderkohe ky operator nuk ka 
paraqitur asnje Softëare. 
-Operatori Ekonomik ABS, i cili sipas Akt Marrveshjes se Bashkimit te Perkohshem te 
Shoqerive me Nr. 3237 Rep. dhe Nr. 1235 Kol., date 21/11/2016 do te jete pergjegjes per 
zerin 7. Softëare per backup dhe restore nuk ploteson kerkesen e kushteve te vecanta per 
kualifikim, paragrafi 2.3.4 pika e. pasi nuk ka ne stafin e tij 1 (një) punonjës të certifikuar 
nga prodhuesi i Softëare për Backup dhe Restore. 
-Sipas Akt Marrveshjes se Bashkimit te Perkohshem te Shoqerive me Nr. 3237 Rep. dhe Nr. 
1235 Kol., date 21/11/2016, Operatori Ekonomik BNT Electronic do te jete pergjegjes per 
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zerin 13, Sistem Menaxhimi për dy pajisjet NG Fireëall, nderkohe qe ky operator nuk ka 
paraqitur asnje produkt qe ploteson kete kerkese. 
 

2. Operatori ekonomik “Intracom Telecom Albania S.A “me nr.NIPT-i K12006001H, me 
administrator Z.Georgios Blekas i cili nuk ka paraqitur ofertë ekonomike, ka mangësi në 
dokumentacionin e kërkuar në Dokumentat e Tenderit në përputhje me Kriteret e 
Përgjithshme dhe të Veçanta të Pranimit/Kualifikimit si më poshtë: 
 

- Nuk ka paraqitur asnjë dokument për të provuar se plotëson kriteret e përgjithshme  dhe të 
veçanta të pranimit/kualifikimit të përcaktuara në shtojcën 8-të, të dokumentave të tenderit 
me objekt: “Infrastrukturë IT Server, paisje Data Center për UKT sh.a”. 
 

3. Operatori ekonomik ”Euro Inform” sh.p.k me nr.NIPT-i K33721008C, me administrator 
Z.Ilia Kotherja i cili nuk ka paraqitur ofertë ekonomike, ka mangësi në dokumentacionin 
e kërkuar në Dokumentat e Tenderit në përputhje me Kriteret e Përgjithshme dhe të Veçanta 
të Pranimit/Kualifikimit si më poshtë: 
 

- Nuk ka paraqitur asnjë dokument për të provuar se plotëson kriteret e përgjithshme  dhe të 
veçanta të pranimit/kualifikimit të përcaktuara në shtojcën 8-të, të dokumentave të tenderit 
me objekt: “Infrastrukturë IT Server, paisje Data Center për UKT sh.a” 
 

4. Operatori ekonomik “B360” sh.p.k i cili nuk ka paraqitur ofertë ekonomike, ka mangësi 
në dokumentacionin e kërkuar në Dokumentat e Tenderit në përputhje me Kriteret e 
Përgjithshme dhe të Veçanta të Pranimit/Kualifikimit si më poshtë: 
 

- Nuk ka paraqitur asnjë dokument për të provuar se plotëson kriteret e përgjithshme  dhe të 
veçanta të pranimit/kualifikimit të përcaktuara në shtojcën 8-të, të dokumentave të tenderit 
me objekt: “Infrastrukturë IT Server, paisje Data Center për UKT sh.a” 
 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “C.C.S“sh.p.k me 
nr.NIPT-i J61901033C, me administrator Z.Genci Likoskendaj me ofertë ekonomike 37,755,100 
(tridhjetë e shtatë milion e shtatëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e njëqind) lekë pa TVSH, se është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a me adresë rruga “5 
Maji” pranë Medresesë, Tiranë, me nr tel: +355 4 2225572, sigurimin e kontratës, siç parashikohet 
në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.11.2016. 
Ankesa: Ka patur 
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Ka ardhur ankesa nga operatori ekonomik “BNT Electronics”shpk & “Advanced Business 
Solution-ABS” me Nr.24402 Prot date 07.12.2016. 
I ështe kthyer përgjigje me anë të shkreses Nr. 24402/1 Prot datë 13.12.2016 duke mos pranuar 
ankesen e paraqitur nga operatori ekonomik. 
Gjatë afatit kohor për ankesa në KPP: Nuk ka patur ankesa. 
 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Për:Operatorinekonomik  
“VASAA Shpk  - L. Kryengritja e Fierit – FIER” 
NIPT: J62903470T 

 
Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim (Mallra) 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Blerje litare celiku dhe aksesore montim”. 
Publikimi në Buletin: Buletini i Njoftimeve Publike date 21-11-2016. 
 
 
- Njoftojmë se, kanë qenë pjesemarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
Operatori ekonomik  EKSPO SISTEM SHPK me vlereteofruar5,328,500Leke pa TVSH.  
 
Nga shqyrtimi i ofertes se paraqitur nga ky operator komisioni arriti ne perfundimin semungon 
kontrata e punes me inxhinierin mekanik. Mungon formulari E-Sig 25. Mungon katalogu per 
produktet 5 dhe 6 te ofertes teknike me emertimet perkatese “Morseta per litare celiku” dhe 
“Bogota per litare celiku” Per kete arsye KVO vendosi te mos e kualifikoje kete operator. 
 
Operatori ekonomik  ALBA ENERG SHPK me vlereteofruar6,740,000 Leke pa TVSH.  
 
Nga shqyrtimi i ofertes se paraqitur nga ky operator komisioni arriti ne perfundimin se Te kater 
produktet ne oferten teknike te dorezuar me emertimin “Litar Celiku” pasi jane kontrolluar ne 
katalogun e dorezuar nga OE rezultojne se nuk jane me ngarkese minimale te keputjes ne treguesin 
1570 N/mm sic eshte kerkuar ne DST. 
Per kete arsye KVO vendosi te mos e kualifikoje kete operator. 
 
Operatori ekonomik  EMCme vlereteofruar 6,876,171Leke pa TVSH.  
 
Nga shqyrtimi i ofertes se paraqitur nga ky operator komisioni arriti ne perfundimin se Te kater 
produktet ne oferten teknike te dorezuar me emertimin “Litar Celiku” pasi jane kontrolluar ne 
katalogun e dorezuar nga OE rezultojne se nuk jane me ngarkese minimale te keputjes ne treguesin 
1570 N/mm sic eshte kerkuar ne DST. 
Per kete arsye KVO vendosi te mos e kualifikoje kete operator. 
 
 
Operatori ekonomik  VASAA Shpk me vlereteofruar5,995,750Leke pa TVSH 
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Nga shqyrtimi i ofertes se paraqitur nga ky operator komisioni arriti ne perfundimin se Oferta e 
paraqitur nga ky operator i perbush te gjitha kriteret e kerkuara ne Dokumentet e Tenderit dhe per 
rrjedhim vendosi te kualifikoje kete oferte. 
 
Ne perfundim te shqyrtimit ne date 30-11-2016 komisioni arriti ne perfundimin e meposhtem: 
Oferta te kualifikuara: 

1. VASAA Shpk  me vlereteofruar 5,995,750 Leke pa TVSH 
 
Operatore te skualifikuar 

1. EKSPO SISTEM Shpk me vlere te ofruar 5,328,500 Leke pa TVSH 
2. ALBA ENERG Shpk me vlereteofruar6,740,000 Leke pa TVSH.  
3. EMC Shpkme vlereteofruar 6,876,171Leke pa TVSH.  

 
Ne daten 30-11-2016 pas shqyrtimit te dokumentave, komisioni, per ofertat  e kualifikuar te 
operatoreve: 

2. VASAA Shpk  me vlere te ofruar 5,995,750 Leke pa TVSH 
 
Bazuar ne Ligjin nr. 9643 te dates 20-11-2006 “ Per Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 53 pika 2, 
dhe ne zbatim te VKM Nr. 914, datë 29.12.2014 neni 66, pika 4, germes “ç”, procedoi me 
kontrrollin e veprimeve matematike per te identifikuar cdo gabim te mundshem. Nga ky kontroll 
asnje  oferte nuk rezultoi me gabim aritmetik. 
 
Pas kontrollit te mesiperm, bazuar ne Ligjin nr. 9643 te dates 20-11-2006 “ Per Prokurimin Publik” 
i ndryshuar, neni 56, dhe ne zbatim te VKM Nr. 914, datë 29.12.2014 neni 66, pika 5, komisioni 
duke perdorur formulen e kontrollit te vleres anormale mbi ofertat e kualifikuar identifikoi se asnje 
nga oferta ekonomike nuk eshte anomalisht e ulet; 
 
Ne perfundim te procesit te shqyrtimit KVO beri klasifikimin e ofertavetë pranuara si të vlefshme: 
 

1. VASAA Shpk  me vlere te ofruar 5,995,750 Leke pa TVSH 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: 
Operatorinekonomik  
“VASAA Shpk  - L. Kryengritja e Fierit – FIER” 
NIPT: J62903470T 
se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 5,995,750 Leke pa TVSH është identifikuar 
si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoriteti Portual Durrës 

Adresa:              Lagja nr.1 Rruga Tregtare Durrës 
 Telefon/Faks:              052 23384 / 052 23115 
kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në 
dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 30/11/2016 
Ankesa:Po  
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AUTORITETI PORTUAL DURRËS 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 
 
Nga: Autoriteti Portual Durrës, Adresa: Lagjia nr. 1, Rruga Tregtare, Durrës. 
 
Për: Shoqëria “STUDIO LOAD” SHPK, me NIPT K31908018P, adresa: Njesia bashkiake Nr. 5, 

Rruga Tish Daia Tiranë. 
 
Procedura e prokurimit:  “Proçedurë e Hapur” (Prokurim me mjete elektronike). 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rivlerësimi i Aseteve të APD-së“. 
Fondi limit: 19.339.320 (nëntëmbëdhjetë milion e treqind e tridhjetë e 

nëntë mijë e treqind e njëzet)lekë, pa tvsh. 
Burimi i financimit:    Vënë në dispozicion nga fondet e vetë institucionit. 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit:  19.08.2016, ora 10:00. 
Publikime të mëparshme:  Njoftimi i Kontratës botuar në Buletinin e 

Njoftimeve Publike Nr. 30, datë 01.08.2016. 
 
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në këtë procedurë prokurimi ofertuesit e poshtëshënuar, me 
vlerat përkatëse të ofruara: 
 

• Operatori ekonomik “AOL Studio” SHPK, me ofertë në vlerën 12.957.000 (dymbëdhjetë 
milion e nëntëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë) lekë, pa tvsh.                Nipt  L11606008L 

 
Në përfundim të shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur nga ky operator ekonomik, rezulton 
se, oferta e shoqërisë “AOL Studio” SHPK i përmbush të gjitha kriteret e kërkuara në 
Dokumentat e Tenderit dhe, për rrjedhojë, KVO vendosi të kualifikojë këtë ofertë. 

 
• Operatori ekonomik “INTRACOM TELECOM ALBANIA” SHA, nuk ka paraqitur ofertë 

ekonomike. 
 

Në përfundim, antarët e KVO vendosi të skualifikojë shoqërinë “INTRACOM TELECOM 
ALBANIA” SHA, pasi nuk i përmbush kriteret e kërkuara në Dokumentat e Tenderit, për arsye 
se nuk ka dorëzuar asnjë dokument, përveç se një prospekti. 

 
• Operatori ekonomik “KPMG ALBANIA” SHPK, me ofertë në vlerën 15.640.000 

(pesëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e dyzet mijë) lekë, pa tvsh.  Nipt  J91619001D 
 

Në përfundim të shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur nga ky operator ekonomik, rezulton 
se, oferta e shoqërisë “KPMG ALBANIA” SHPK i përmbush të gjitha kriteret e kërkuara në 
Dokumentat e Tenderit dhe, për rrjedhojë, KVO vendosi të kualifikojë këtë ofertë. 

 
• Operatori ekonomik “STUDIO LOAD” SHPK, me ofertë në vlerën 14.880.000 

(katërmbëdhjetë milion e tetëqind e tetëdhjetë mijë) lekë, pa tvsh.   Nipt K31908018P 
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Në përfundim të shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur nga ky operator ekonomik, rezulton 
se, oferta e shoqërisë “STUDIO LOAD” SHPK i përmbush të gjitha kriteret e kërkuara në 
Dokumentat e Tenderit dhe, për rrjedhojë, KVO vendosi të kualifikojë këtë ofertë. 
 

 
1. Operatori ekonomik “AOL Studio” SHPK, me ofertë ekonomike 12.957.000 leke pa tvsh 

Nipt  L11606008L 
2. Operatori ekonomik “STUDIO LOAD” SHPK, me ofertë ekonomike 14.880.000 leke pa 

tvsh Nipt K31908018P 
3. Operatori ekonomik “KPMG ALBANIA” SHPK, me ofertë ekonomike 15.640.000 leke 

pa tvsh Nipt  J91619001D 
 

 
Ofertuesi “STUDIO LOAD” SHPK ka bërë ankesë në KPP ,ku për dijeni i eshte drejtuar dhe 
Autoritetit Kontraktor. 
Komisioni i Prokurimit Publik me ane te vendimit nr. 919/1 date 01,12,2016 ka vendosur që AK të 
skualifikoje ofertuesin “AOL Studio” SHPK dhe te shpalle automatikisht fitues ofertuesin  
“STUDIO LOAD” SHPK me renditje si me poshtë: 
 
 

4. Operatori ekonomik “STUDIO LOAD” SHPK, me ofertë ekonomike 14.880.000 leke pa 
tvsh 

5. Operatori ekonomik “KPMG ALBANIA” SHPK, me ofertë ekonomike 15.640.000 leke 
pa tvsh 

 
Për sa më siper, me anë të këtij procesverbali, KVO njofton zyrtarin e autorizuar për të bërë 
mbylljen e fazës së vlerësimit të ofertave në dosjen e procedurës, në sistemin elektronik të 
prokurimit. 

 
1. Oferta të s’kualifikuara 

 
6. Operatori ekonomik “INTRACOM TELECOM ALBANIA” SHA, nuk ka paraqitur 

ofertë ekonomike. 
7. Operatori ekonomik “AOL Studio” SHPK, me ofertë ekonomike 12.957.000 leke pa tvsh 

 
* * * 

 
 

Referuar procedurës së prokurimit “Proçedurë e Hapur”, me objekt “Rivlerësimi i Aseteve të APD-
së“.”, informojmë se oferta e paraqitur nga shoqëria “STUDIO LOAD” SHPK, me NIPT 
K31908018P, me vlerë 14.880.000 (katërmbëdhjetë milion e tetëqind e tetëdhjetë mijë) lekë, pa 
tvsh, me adresë: Tiranë, është identifikuar si oferta e suksesshme.   
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoriteti Portual Durrës, Lagjia nr. 1, Rruga Tregtare, 
Durrës, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) 
ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet 
sipas parashikimeve në nenin 58, të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin Publik“, i 
ndryshuar. 
 
 Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datën 15.12.2016. 
Ankesa:  Ka. 
Vdendim i KPP-s nr 919/1 date 01,12,2016. 
 

OPERATORI I SHPËRNDARJES SE ENERGJISË ELEKTRIKE SH.A 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Për: Shoqërinë “M. LEZHA” sh.p.k, me NIPT J76504013C  dhe me adresë, Shkodër, Zona 
Industriale Rruga Levizja e Postribës. 
 
Procedura e prokurimit: “Procedurë  “E hapur- mallra” 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mobilimi i Zyrave (Godina e Re OSHEE)”, me fondin total 
129,827,000 (njëqind e njëzet e nëntë milion e tetëqind e njëzet e shtatë mijë)  lekë pa TVSH dhe 
me afat realizimi 45 ditë  nga data e njoftimit të përfundimit të punimeve në Godinën e re të 
OSHEE sh.a. 
 
Publikime të mëparshme: Nuk ka. 
 
Buletini i Njoftimeve Publike Nr 46 date 21.11.2016. 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët 
 
Njoftojmë se, ka qënë pjesëmarrës në procedurë Operatoret Ekonomik me vleren përkatëse të 
ofruara: 
 

• OE: “M. LEZHA” sh.p.k, me NIPT J76504013C, e cila ka paraqitur nje oferte ekonomike 
me vlere 125,930,880 (njeqind e njezet e pese milion e nenteqind e tridhjete mije e teteqind 
e tetedhjete)  leke pa tvsh.  
 

• OE: “ERALD” sh.p.k, me NIPT J74517205P, e cila ka paraqitur nje oferte ekonomike me 
vlere 127,877,500 (njeqind e njezet e shtate milion e tetedhjete e shtatedhjete e shtate mije e 
peseqind)  leke pa tvsh. 

 
• OE: “Paera” sh.p.k nuk paraqet oferte ekonomike 
• OE: “EMKO” sh.p.k nuk paraqet oferte ekonomike 
• OE: “MUCA” sh.p.k nuk paraqet oferte ekonomike 
• OE: “BOLT” sh.p.k  nuk paraqet oferte ekonomike 
• OE: “C.C.S” sh.p.k nuk paraqet oferte ekonomike 
• OE: “BUNA” sh.p.k nuk paraqet oferte ekonomike 
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:   
  
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, referuar ligjit nr. 9643 date 20.11.2006”, për prokurimin publik, 
i ndryshuar, dhe VKM nr 914 date 29.12.2014, “Regullat e Prokurimit”, neni 17, ka vendosur që 
smund të bejë vlerësimin e operatoreve ekonomik te renditur me poshte (1-6), pasi nuk kanë 
paraqitur formular oferte, sipas shtojcës Nr.1 të DST. 

1. OE: “Paera” sh.p.k 
2. OE: “EMKO” sh.p.k 
3. OE: “MUCA” sh.p.k 
4. OE: “BOLT” sh.p.k  
5. OE: “C.C.S” sh.p.k 
6. OE: “BUNA” sh.p.k 

Gjithashtu këta operatore ekonomik nuk kanë paraqitur dokumentacionin e kërkuar për kualifikim  
në DST. 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqërinë “M. LEZHA” sh.p.k, me me 
NIPT J76504013C  dhe me adresë, Shkodër, Zona Industriale, Rruga Lëvizja e Postribës, se oferta e 
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 125,930,880 (njëqind e njëzet e pesë milion e nëntëqind 
e tridhjetë mijë e tetëqind e tetëdhjetë)  lekë pa TVSH, pikët totale të mara 100 pike, është 
identifikuar si ofertë e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Operatorit të Shpërndarjes se Energjisë Elektrike sh.a, 
me adresë: Rr. Andon Zako Çajupi, Pll. Conad, Kati III, Tiranë, (Drejtoria e Sherbimeve 
Mbeshtetëse, Njësia e Prokurimit) kopjen e nënshkruar të formularit të sigurimit të kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, nga dita e marrjes/publikimit të  këtij njoftimi.   
 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 58 të ligjit nr.9643, date 20.11.2007 
“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.12.2016. 
Ankesa: Nuk ka 
 

DREJTORIA RAJONALE TIRANE / OSHEE SH.A  
FORMULARI  I  NJOFTIMIT  TË  FITUESIT 

 
Për:     Shoqerine Bashkimi  i  Operatoreve:  

Shoqeria “A & E” sh.p.k me adrese Tepelene, Lagja Mustafa Matohiti, Rruga Baba Abaz, 
Zona Kadastrale 3574, Nr. Pasurie 4384, Pallati 24,Tepelene. 
Shoqeria “Eral Construction Company“ sh.p.k. me adrese: Rruga Ura e Lumit ,  Zona 
Kadastrale  1053,  Numer  Pasurie 186/3, Gjirokaster . 
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Procedura e prokurimit:  Procedure e hapur  /  Pune me mjete elektronike. 
 
Përshkrim i shkurtër i  kontratës:  “Rrjeti  TU  i  9  Kabinave  Elektrike te Fiderit 20 KV  Fideri 334  
Nenstacioni  Selite 110/35/20/10 KV”. 
 
Kriteret  e  përzgjedhjes  së  fituesit: Cmimi më i ulët  X  Oferta ekonomikisht më e favorshme ? 
 
Njoftojme se kane qenë pjesëmarrës në procedurë keta ofertues me vleren përkatëse të  ofruar: 
 
 Bashkimi i Operatoreve Ekonomike Shoqeria “A & E” sh.p.k me NIPT K49322502N  dhe 

Shoqeria  “Eral  Construction  Company“ sh.p.k me  NIPT  K82230002K,  me vlere te 
pergjithshme te ofertes  22,066,856 leke (njezet e dy milion e gjashtedhjete e gjashte mije e 
teteqind e pesedhjete e gjashte) leke pa TVSH. 

 Operatori Ekonomik Shoqeria“BOSHNJAKU.B” sh.p.k me NIPT K72627402H  me vlere  te  
pergjithshme  te  ofertes 19,316,354 leke (nentembedhjete milion e treqind e gjashtembedhjete 
mije e treqind e pesedhjete e  kater) leke pa TVSH. 

 
* * * 

 
Eshte  s`kualifikuar  Operatori Ekonomik i mëposhtëm: 
 
1.  Shoqeria  “BOSHNJAKU.B” sh.p.k                              NIPT   K72627402H 
 
Per  arsyet e meposhtme  :  
 
Komisioni i Vleresimit te Ofertave prane Autoritetit Kontraktor pas shqyrtimit te dokumentacionit 
te paraqitur nga ky Operator Ekonomik, konkludoi se ky operator  nuk ploteson  Kriteret e Vecanta  
te Pranimit  /  Kualifikimit  perkatesisht : 
 Operatori Ekonomik “BOSHNJAKU.B” sh.p.k nuk ploteson piken 2.3.2 Germa c te DST-se se 

kerkuar nga Autoriteti Kontraktor (Kapacitetet teknike dhe profesionale) duke mos permbushur 
Kriterin Specifik per kualifikim ne lidhje me dokumentacionin perkatesisht: Autorizim  
Prodhuesi, Certifikate qe verteton qe Sistemi  i  Menaxhimit te Cilesise se prodhuesit / 
prodhuesve eshte sipas Standartit ISO 9001: 2008 dhe Katalogun/et ose fragmente te 
katalogut/eve e Prodhuesit/ve. 

 
 Operatori  Ekonomik “BOSHNJAKU.B” sh.p.k nuk ploteson piken 2.3.2 germa d  ne lidhje me 

dokumentacionin  qe  duhet  te  paraqesin  Operatoret   Ekonomike  per  personelin  inxhiniero - 
teknik.  

Autoriteti  Kontraktor ne shqyrtim te dokumentacionit vlereson se dokumentacioni teknik eshte 
paraqitur  i  paplote sipas kerkesave te DST-se te kerkuara nga  ky autoritet.  
Referuar Nenit 53, pikes 3 te LPP-se ku percaktohet se: Autoriteti Kontraktor, ne zbatim te pikes te 
ketij neni, vlereson me oferte te vlefshme, vetem nese ajo eshte ne perputhje me te gjitha kerkesat 
dhe specikimet e percaktuara ne njoftimin e kontrates dhe ne dokumentet e tenderit, pa rene ndesh 
me percaktimet e Nenit 54 te ketij ligji, Autoriteti Kontraktor vendosi ta refuzoje oferten  e 
Operatorit Ekonomik Shoqerise  “BOSHNJAKU.B” sh.p.k.  
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Ne keto kushte, Oferta e Operatorit Shoqerise “BOSHNJAKU.B” sh.p.k  eshte refuzuar nga 
Komisioni i Vleresimit te Ofertave prane Autoritetit Kontraktor. 
2. Gjatë shqyrtimit të ofertës së Bashkimit te  Operatoreve Ekonomike Shoqeria “A & E” & 
Shoqeria “Eral Construction Company“ sh.p.k me vlere 22,066,856 leke (njezet e dy milion e 
gjashtedhjete e gjashte mije e teteqind e pesedhjete e gjashte) leke pa TVSH, rezulton se kjo oferte 
ploteson Kriteret e Pergjithshme dhe te  Vecanta ne zbatim te Legjislacionit te Prokurimit Publik, 
perkatesisht VKM Nr.914 date 29.12.2014 “Per Miratimin e Rregullave te Prokurimit Publik” dhe 
Ligjit “Per Prokurimin Publik” te ndryshuar, me dokumentacion ligjor, teknik te rregullt  konform  
kerkesave te Dokumentave Standarte te Tenderit  te kerkuara nga Autoriteti Kontraktor.    
Persa parashtruam me siper nga Autoriteti Kontraktor  u konstatua  se  renditja perfundimtare  
elektronike  e operatoreve ekonomike  pjesemarres ne tender eshte  si me poshte:  
 
 Bashkimi i Operatoreve Ekonomike“A & E”sh.p.k & “Eral Construction Company” sh.p.k  me vlere 

22,066,856 leke (njezet e dy milion e gjashtedhjete e gjashte mije e teteqind e pesedhjete e gjashte) 
leke pa TVSH, eshte shpallur fitues. 

 Operatori Ekonomik “BOSHNJAKU.B” sh.p.k. me vlere 19,316,354 leke (nentembedhjete milion e 
treqind e gjashtembedhjete mije e treqind e pesedhjete e  kater) leke pa TVSH, eshte s` kualifikuar 
pasi nuk permbushte Kriteret e Vecanta te DST-se. 

 
Duke i`u referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatoreve  Ekonomike  
Shoqeria “A & E” sh.p.k & Shoqeria  “Eral Construction Company” sh.p.k me adrese Selie 
perkatesisht ne: Shoqeria “A & E” sh.p.k me adrese Tepelene, Lagja Mustafa Matohiti, Rruga Baba 
Abaz, Zona Kadastrale 3574, Nr. Pasurie 4384, Pallati 24, Tepelene dhe Shoqeria “Eral 
Construction Company” sh.p.k me adrese Rruga Ura e Lumit, Zona Kadastrale 1053, Numer  
Pasurie Nr.186/3, Gjirokaster me një vlerë të përgjithshme te ofertes prej  22,066,856 leke (njezet e 
dy milion e gjashtedhjete e gjashte mije e teteqind e pesedhjete e gjashte)  leke  pa  TVSH  se është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise Rajonale Tirane / OSHEE sh.a, Rruga Reshit 
Petrela, perballe Dispanserise Tirane, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda 30 (tridhjete) ditëve nga dita e marrjes / publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) ,siç parashikohet në Nenin 58 të Ligjit  
Nr.9643 datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, te ndryshuar. 
 
Njoftimi  i  Klasifikimit  është bërë  në  datë 15.12.2016. 
Ankesa:  Nuk ka.  
 

DEGA E DOGANES KAPSHTICE 
      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 
25/12/2016 
Për: „SARK“SH.P.K me NIPT K52531415H 
Adresa: Fier Qender, Celigrad, Ish Parku i Industrise, Rajoni Nr 3, Fier 
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Procedura e prokurimit: “Kerkese per propozim” 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: ” Rikonstruksion, i ndricimit te territorit, me llamba LED 
(rruga dhe parkingu) si dhe rrjetit elektrik te agjencive doganore”. 
 
Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  7(shtate dite kalendarike) nga  data e 
lidhjes te kontrates. 
  
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [nuk ka] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  “çmimi më i ulët”  X  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë,  këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1.  Ofertuesi “ VASKE GAQI” person fizik   K33729014R 
Emri i plotë i shoqërisë                                                            numri i NIPT-it 

Vlera : 2.584.490 leke pa TVSH. 
(dy milion e peseqind e tetedhjete e kater mije e katerqind e nentedhjete) pa TVSH. 
 

2.   Ofertuesi “ED -OL KONSTRUKSION” sh.p.k                 K81804505T 
Emri i plotë i shoqërisë                                                            numri i NIPT-it 

 
Vlera 0, pa TVSH 
Nuk ka paraqitur oferte ekonomike 
 

3. Ofertuesi “ASI- 2A &CO”shpk                                               K53002402C 
Emri i plotë i shoqërisë                                                            numri i NIPT-it 

Vlera:  2.557.550 leke,  pa TVSH 
(dy milion e peseqind e pesedhjete e shtate mije e peseqind e pesedhjete) lek, pa TVSH. 
 

4. Ofertuesi “REJ”shpk      J93711608Q 
(Emri i plotë i shoqërisë                                                            numri i NIPT-it) 
 
Vlera 2.597.020 lekë, pa TVSH 

 (dymilion e peseqind e nentedhjete e shtate mije e njezet) lekë, pa TVSH 
 

5. Ofertuesi “SARK”shpk      K52531415H 
(Emri i plotë i shoqërisë                                                            numri i NIPT-it) 

Vlera:  1.909.550 leke pa TVSH 
(njemilion e nenteqind e nente e peseqind e pesedhjete) leke, pa TVSH 
 

6. Ofertuesi “JORKLEN &CO”shpk    K84322601F 
(Emri i plotë i shoqërisë                                                            numri i NIPT-it) 
 

Vlera 0, pa TVSH 
Nuk ka paraqitur oferte ekonomike 
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 

   1. “JORKLEN &CO”shpk , me NIPT K84322601F nuk plotëson kriteret e përgjithshme dhe të 
veçanta të kualifikimit pasi 

1)Nuk ka paraqitur dokumentacion të plote sipas kritereve të kërkuara në DT. (Ka paraqitur vetëm 
NIPT).  
2)Nuk ka paraqitur Ofertë.  

 
2. “ASI- 2A &CO”shpk, me NIPT K53002402C nuk plotëson kriteret e përgjithshme dhe të 
veçanta të kualifikimit pasi: 

 
1)Nuk eshte paraqitur formular vleresimi sipas shtojces 7,  
2)Mjeti autovinc qe ka paraqitur me fature blerje, njekohesisht ka edhe nje kontrate qeraje, por nuk 
ka paraqitur dokumentacionin e kerkuar, certifikate pronesie, certifikate e kontrollit teknik, 
siguracion mjeti. 
3)Jane kerkuar,  tre punonjes te specializuar ne fushen e montimeve dhe me libreza te sigurimit 
teknik, nderkohe qe ka paraqitur deshmi,  per nje punonjes elektricist, pasi punonjesi Miti Tapia 
eshte paraqitur ne cilesine e  inxhinerit me licence i kerkuar, ne dokumentacionin e procedures se 
prokurimit. 

 
3. “ED -OL KONSTRUKSION” sh.p.k , me NIPT K81804505T nuk plotëson kriteret e 
përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit sepse 

1)Nuk eshte paraqitur Formular Deklarimi Oferte, sipas shtojces 1,  
2) Nuk eshte paraqitur deklarata mbi gjendjen gjyqesore, sipas shtojce 10 
3)Kontrata e ngjashme,  nuk eshte ne perputhje me objektin e prokurimit, pasi nuk ka asnje ze 
punimesh per punime sipas licences se kerkuar. 
4) Fuqia puntore e kerkuar, per 3 punonjes te specializuar ne montime elektrike, eshte paraqitur 
vetem 1 punonjes elektricist,  
5)ka paraqitur, vertetim OSHEE por,  pa qene likujduar edhe muaji shtator. 

 
4.“ VASKE GAQI” person fizik, me NIPT K33729014R nuk plotëson kriteret e përgjithshme 
dhe të veçanta të kualifikimit sepse 
1)Nuk ka paraqitur Licence Profesionale,  te kerkuar kategoria NS -14-A,  
2)Nuk ka paraqitur licence te inxhinerit elektrik, kerkuar kategoria NS -14-A,  
3)Nuk ka paraqitur kontrate te ngjashme, ne perputhje me objektin e prokurimit, por eshte per 
furnizim materiale elektrike 
4)Nuk ka deshmuar fuqine punetore prej 8 punonjesish, nga te cilet 1 inxhiner dhe 3 punonjes te 
specializuar, ne total kishte ne listpagese 4-5 punonjes,  
5) Nuk ka deshmuar me dokumentacion,  disponimin e mjeteve te kerkuara. 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “SARK” shp.k se oferta e paraqitur, me 
një vlerë të përgjithshme prej 1.909.550(njemilion e nenteqind e nente mije e peseqind e pesedhjete) 
leke, pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Dega e Doganes Kapshtice,  sigurimin e kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 diteve ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 
njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 
të përgjithshme prej 2.597.020(dymilion e peseqind e nentedhjete e shtate mije e njezet) lekë, pa 
TVSH, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 
ndryshuar.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17/12/2016 
Ankesa: Nuk ka 
 

ALBCONTROL SHA  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Nga: ALBCONTROL SHA, me adresë në aeroportin Nënë Tereza Rinas, NIPT J61908011H . 
Për: Operatorin Ekonomik:R & T, me NIPT J61901094G me adresë:Rr. Luigj Grurakuqi, Pallati 
89, Shk.A, Kati 10, Tiranë me përfaqësues ligjor z. Renis Tërshana,  
Procedura e prokurimit: Nr.1734 me objekt “Implementimi i një konsole të përshtatshme në TWR 
(TWR konsole – KVM solution ”, me vlerë vlerë 104 166 666  (njëqind e katër milion e njëqind e 
gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtedhjetë e gjashtë)lekë pa tvsh. 
Kohëzgjatja e kontratës do tëjetë: 12(dymbëdhjetë) muaj nga data e nënëshkrimit të kontratës 
Burimi i financimit: Të vëna në dispozicion nga të ardhurat e ALBCONTROL SHA. 
 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 16Dhjetor 2016, ora 11:00. 
Publikime të mëparshme: Nuk ka. 
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. Ofertuesi i parë: Operatori Ekonomikë: “R & T” 

 Çmimi i ofertës: 103 200 000lekë pa TVSH 
2. Ofertuesi i dytë: Operatori Ekonomik:“C.C.S” sh.p.k 

 Çmimi i ofertës: Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike 
 

Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm. 
 
Operatori Ekonomik “C.C.S” sh.p.knuk ka paraqitur asnjë dokumet të kërkuar në kriteret për 
kualifikim, si dhe nuk ka paraqitur ofertë ekonomike 
 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur operatorin ekonomik: R & T, me NIPT J61901094G 
me adresë: Rr. Luigj Grurakuqi, Pallati 89, Shk: A, Kati 10, Tiranë me përfaqësues ligjor z. Renis 
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Tërshana, ka paraqitur ofertën me vlerë:103 200 000 (njëqind e tremilion e dyqind mijë) lekë  pa 
TVSH, e cila  është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë ALBCONTROL SHA, me adresë në Aeroportin Nënë 
Tereza Rinas, pranë Zyrës së Prokurimeve, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të 
sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve 
nga dita e marrjes së këtij njoftimi.   
 
Ankesa: Nuk ka patur ankesa për këtë procedurë. 

 Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16.12.2016 
          

MINISTRIA E SHËNDETËSISË  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Për: Shoqëria Bolt Shpk me NIPT K91517011V, Adresa: Tiranë, Njësia Bashkiake Nr. 3, Rr. 
"Dritan Hoxha", Blloku Gintash, Afër Gjimnazit Aleks Buda, Laprakë, 

* * * 
Procedura e prokurimit: e hapur, me mjete elektronike, mallra, Ref: 457/21.10.2016; 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “F.V pajisje mjekësore dhe mobilim spitalor për Spitalin 
Universitar të TRAUMËS”, ndarë në 2 lote : 
 
- Lot 1. F.V pajisje mjekësore për kabinetin e fizioterapisë dhe rehabilitimit në Spitalin 
Universitar të Traumës  
- Lot 2. F.V pajisje mobilimi spitalor për kabinetin e fizioterapisë dhe rehabilitimit, 
farmacinë, recepsionin dhe për ambiente të tjera në Spitalin Universitar të Traumës  
 
Fondi limit në total: 24.997.254 (njëzet e katër milionë e nëntëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e 
dyqind e pesëdhjetë e katër) Lekë pa TVSH nga buxheti i shtetit 2016/Investime ndarë në lote:  
Lot 1. F.V pajisje mjekësore për kabinetin e fizioterapisë dhe rehabilitimit në Spitalin 
Universitar të Traumës – fondi limit 13.676.843 (trembëdhjetë milionë e gjashtëqind e 
shtatëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind e dyzetë e tre) lekë pa TVSH. 
Lot 2. F.V pajisje mobilimi spitalor për kabinetin e fizioterapisë dhe rehabilitimit, farmacinë, 
recepsionin dhe për ambiente të tjera në Spitalin Universitar të Traumës – fondi limit 
11.320.411 (njëmbëdhjetë milionë e treqind e njëzetë mijë e katërqind e njëmbëdhjetë) lekë pa 
TVSH.   
Data e zhvillimit të tenderit: 16.11.2016 
Kohëzgjatja e kontratës: fillon nga data e nënshkrimit të kontratës deri në datën 31.12.2016 , 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X,  oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
Për Lot 2. F.V pajisje mobilimi spitalor për kabinetin e fizioterapisë dhe rehabilitimit, 
farmacinë, recepsionin dhe për ambiente të tjera në Spitalin Universitar të Traumës: 
 

1. BOLT  Shpk me NIPT K91517011V me ofertë 7,829,800 Lekë pa TVSH. 
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2. RO-AL  Shpk me NIPT J61811001M me ofertë 9,934,000 Lekë pa TVSH. 
3. BUNA  Shpk me NIPT J61826501C me ofertë  8,416,800 Lekë pa TVSH. 
4. MUCA Shpk me NIPT K01421002H me ofertë  10,131,000 Lekë pa TVSH. 
5. Bashkimi i Operatoreve: Alen-Co Shpk me NIPT K83213401M dhe Fat Group Shpk me 

NIPT L43428401V me perfaqesues Alen Co Shpk  me ofertë 9,805,500 Lekë pa TVSH. 
6. Bashkimi i Operatoreve: W.Center Shpk me NIPT K63029402A dhe AN&RA Shpk me 

NIPT K12205001I me perfaqesues W.Center Shpk  me ofertë 9,600,000 Lekë pa TVSH. 
7. Paera Shpk – Pa ofertë. 
8. Bylis Shpk – Pa ofertë. 
9. Biometric Albania  Shpk– Pa ofertë. 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:    
 

1. Biometric Albania Shpk 
2. Bylis Shpk  
3. Paera Shpk 

-  Nuk kanë dorëzuar ofertë dhe dokumentacionin e kërkuar sipas kritereve të DST. 
 

4. Shoqëria BUNA Shpk, me NIPT J61826501C –  
 

1. Nuk ka paraqitur dëshmi për furnizime të ngjashme në një vlerë sa 40% e fondit limit 
për lotin ku oferton. OE ka paraqitur vetëm një dëshmi në vlerën 3,468,240 lekë me 
TVSH ndërsa vlera e 40% e fondit limit për lotin ku oferton  eshte 4,528,164 lekë pa 
TVSH. 

 
5. “RO-AL” Shpk, me NIPT  J61811001M Adresa : Tiranë, Kashar, Km.8 Autostrada 

Tirane-Durres 
Ne kriteret e veçanta u vu re kjo mangësi: 

1. Nuk janë paraqitur katalogë sipas pikës 3 në kërkesat e 2.3 Kapaciteti Teknik. 
2. Nuk është bërë deklarimi i origjinës së mallit sipas pikës 2 ne kerkesat e 2.3 Kapaciteti 

Teknik. 
Nga kontrolli që ju bë ofertës së dorëzuar prej saj rezultuann këto mangësi: 

1.  Nuk është bërë deklarimi i modeleve të produkteve duke ndryshuar formatin e Shtojcës 
Nr.1 “Formulari i Ofertes” sipas modelit të paraqitur në DST. 

2. Nuk janë dhënë cmime të njëjta për produktet nr.8 – nr.22 (produkte me specifikime te 
njejta) duke qene rigoroz shënimit nr.2 në shtojcen nr.1 “Formulari i Ofertës” 

3. Nuk ka shenuar cmimet për tre artikuj në formularin e ofertës përkatesisht për artikujt 
nr.34, nr.35 dhe nr.36 cka e ben ofertën të pavlefshme pasi dhe cmimi i ofertes qe del 
nga llogaritja është 6,714,000 lekë pa TVSH krahasuar me cmimin e ofertës së deklaruar 
që është 9,934,000 lekë pa TVSH. 
 

6. Bashkimi i Operatorëve: Alen-Co Shpk, me NIPT K83213401M dhe Fat Group 
Shpk, me NIPT L43428401V, me përfaqësues Alen-Co Shpk 

Në kriteret e veçanta u vu re kjo mangësi: 
1. Nuk janë markuar modelet e produkteve në katalogun e paraqitur. 
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2. Nuk është bërë deklarimi i origjinës së mallit sipas pikës 2 në kërkesat e 2.3 Kapaciteti 
Teknik. 

Nga kontrolli që ju bë ofertës së dorëzuar prej saj rezultuan këto mangësi: 
1. Nuk është bërë deklarimi i modeleve të produkteve duke ndryshuar formatin e Shtojcës 

Nr.1 “Formulari i Ofertës” sipas modelit të paraqitur në DST. 
2. Nuk janë dhënë çmime të njëjta për produktet nr.3 – nr.23 dhe nr.8 – nr.22 (produkte me 

specifikime të njëjta) duke qenë rigoroz shënimit nr.2 në shtojcën nr.1 “Formulari i 
Ofertës” 

7. Bashkimi i Operatoreve: W.Center Shpk me NIPT K63029402A dhe AN&RA Shpk 
me NIPT K12205001I me perfaqesues W.Center Shpk 

Në dokumentacionin teknik u vu re kjo mangësi: 
1. Operatori AN&RA, pjesëmarrës në këtë Bashkim Operatoresh Ekonomik me 40% 

pjesëmarrje (Realizim Kontrate), nuk ka paraqitur kontrata të ngjashme me objektin e 
procedurës. Kontratat e paraqitura kane objekt tjetër me atë të kërkuar. 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqeria Bolt Shpk me NIPT 
K91517011V, Adresa: Tiranë, Njësia Bashkiake Nr. 3, Rr. "Dritan Hoxha", Blloku Gintash, Afër 
Gjimnazit Aleks Buda, Laprakë, se për ofertën e paraqitur për Lot 2. F.V pajisje mobilimi spitalor 
për kabinetin e fizioterapisë dhe rehabilitimit, farmacinë, recepsionin dhe për ambiente të 
tjera në Spitalin Universitar të Traumës me vlerë në total 7,829,800 (shtatë milionë e tetëqind e 
njëzet nëntë mijë e tetëqind) Lekë pa TVSH, pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si 
oferta e suksesshme .  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [autoritetit kontraktor përfitues] sigurimin e kontratës, 
siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brënda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 
këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.11.2016  
Ankesa: (PO) 
 (nëse ka) ka marrë përgjigje: më datë 05.12.2016 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR.2 E PUNËTORËVE TË QYTETIT, 
TIRANE 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 
 
Datë 27/12/2016 
Nga:Drejtoria e Përgjithshme Nr.2 e Punëtorëve të Qytetit,Tirane 
Për: A&T 
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Adresa: Rr.Ibrahim Rrugova 
 Procedura e prokurimit: Procedurë e Hapur 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Procedurë  e Hapur “BlerjeKarburanti”kohëzgjatja e kontratës 
deri më 31.12.2016. 
Fondi limit : 15.000.000 ( pesembedhjete milion) leke 
Loti 2 "Blerje benzine" me fond limit 2.130.375 ( dy milion e njeqind e tridhjete mije e 
treqind e shtatedhjete e pese ) leke 
 
Burimi i Financimit:Buxheti i Bashkisë Tiranë 
Data e zhvillimit të procedurës së pokurimit:14.12.2016 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara 
 

1. Shoqëria  “A&T” sh.p.k me NIPT L 32320008 H me seli ne Tirane me oferte  
Loti I: Blerje Benzine   26.9  % 

     
2. Bashkimi i operatoreve KASTRATI sha me NIPT K 21711502  V me seli në Durrës prane 

Ures se Dajlanit me oferte dhe KASTRATI shpk me NIPT J 61813529 P me seli ne 
Durres prane Gjykates se Apelit,Shkozet 

 
Loti I:Blerje Benzine  14.8  % 

 
Skualifikohet Bashkimi i operatoreve KASTRATI sha me NIPT K 21711502  V me seli në Durrës 
prane Ures se Dajlanit me oferte dhe KASTRATI shpk me NIPT J 61813529 P me seli ne Durres 
prane Gjykates se Apelit,Shkozet 
Bashkimi i operatoreve nuk ka plotesuar piken 2.3 Kapaciteti teknik germa f)Iso e paraqitur nuk 
eshte e akredituar nga Drejtoria e Akreditimit ne Shqiperi,germa h)operatori nuk ka leshuar nje 
deklarat me shkrim per largesin e pikave te karburantit germa i)menyra si do te behet furnizimi 
germa si dhe pika k)disponibiliteti nuk jane shpreur me deklarat nga ana e operatorit ekonomik 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqëria “A& T sh.p.k me adresë 
kryesore:, Tiranë, se oferta e paraqitur për tenderin me objekt “Blerje Karburanti”Loti II:Benzine . 
me afat të lëvrimit deri me 31.12.2016 , është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme Nr.2 të Punëtorëvë të 
Qytetit,Tirane,Rruga 5 maji,pranë tregut të medresesë kopjen e nënshkruar të formularit të 
kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 
(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe procedura e prokurimit do të anullohet, sipas të ligjit për 
prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 
 
Njoftimi I Klasifikimit është bërë  në datë 16/12/2015 
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Ankesa: Ska pasur 
 

PROKURORIA E PËRGJITHSHME 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Data 27.12.2016 
 
Për: Operatorin Ekonomik “PC Store” sh.p.k., AAddrreessaa::  Rr. “Dibrës”, 10 m mbi kryqëzimin e 
9-katëshve, Tiranë, për Lotin nr. 3, “Blerje printer, skaner dhe Ups” 
 
Proçedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur” 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje paisje kompjuterike” për Prokurorinë e Përgjithshme dhe 
institucionet e varësisë, për vitin 2016, me fond limit prej 15.186.166,67 (pesëmbëdhjetë milion e 
njëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë presje gjashtëdhjetë e shtatë) 
lekë pa TVSH, të ndarë sipas loteve. 
 
Loti nr. 1: Blerje Desktop kompjuter, me fond limit 8.085.000 (tetë milion e tetëdhjetë e pesë mijë) 
lekë pa TVSH. 
 
Loti nr. 2: Blerje Fotokopje, me fond limit 1.452.666,67 (një milion e katërqind e pesëdhjetë e dy 
mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë presje gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH 
 
Loti nr. 3: Blerje Printer, Skaner dhe UPS, me fond limit 2.983.000 (dy milion e nëntëqind e 
tetëdhjetë e tre mijë) lekë pa TVSH. 
 
Loti nr.4: F.V. “Sistemi i sigurise së e-mail”, me sherbimet dhe licenca përkatëse për një vit, me 
fond limit 2.665.500 (dy milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e pesëqind) lekë pa 
TVSH. 
 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike datë 07.11.2016, numër 44.  
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
Për Lotin nr. 3: Blerje Printer, Skaner dhe UPS 
1.Operatori ekonomik “Euro-Inform” sh.p.k., me NIPT K33721008C, Vlera Nuk ka paraqitur 
oferte teknike ekonomike. 
 
2.Operatori ekonomik “Sinteza CO” sh.p.k., me NIPT K11324003F, Vlera 2,865,800 (dy milion 
e tetëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e tetëqind) lekë pa TVSH. 
 
3.Operatori ekonomik “Infosoft Systems” sh.p.k., me NIPT J61820021C, Vlera Nuk ka paraqitur 
oferte teknike ekonomike. 
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4.Operatori ekonomik “BNT Electronics” sh.p.k., me NIPT J61817047D, Vlera 2,784,000 (dy 
milion e shtatëqind e tetëdhjetë e katër mijë) lekë pa TVSH. 
 
5.Operatori ekonomik “PC Store” sh.p.k., me NIPT L01606034A, Vlera 2,758,700 (dy milion e 
shtatëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e shtatëqind) lekë pa TVSH. 
 
6.Operatori ekonomik “Albamedia” sh.p.k., me NIPT K46811001V, Vlera Nuk ka paraqitur 
oferte teknike ekonomike. 
 
7.Operatori ekonomik “B360” sh.p.k., me NIPT Nuk ka paraqitur asnje dokument, Vlera Nuk ka 
paraqitur oferte teknike ekonomike. 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm Për Lotin nr. 3:  
 

1. Operatori ekonomik “Inosoft Systems" sh.p.k., me NIPT J61820021C 
Përkatesisht për arsyet e mëposhtme: 
 
Operatori ekonomik “Infosoft Systems” sh.p.k., pasi për këtë procedurë prokurimi, ka paraqitur 
vetëm Listën e Informacionit Konfidencial. Nuk ka paraqitur ofertë tekniko ekonomike, 
dokumentacionin ligjor, si dhe formularët përkatës. 
 

2. Operatori ekonomik “Euro Inform" sh.p.k., me NIPT K33721008C 
Përkatesisht për arsyet e mëposhtme: 
 
Operatori ekonomik “Euro Inform” sh.p.k., skualifikohet për këto arsye:  
Operatori ekonomik “Euro Inform” sh.p.k., pasi për këtë procedurë prokurimi, ka paraqitur vetëm 
Ekstraktin e Regjistrit Tregtar. Nuk ka paraqitur ofertë tekniko ekonomike, dokumentacionin ligjor, 
si dhe formularët përkatës. 
 

3. Operatori ekonomik “Albamedia" sh.p.k., me NIPT K46811001V 
Përkatesisht për arsyet e mëposhtme: 
 
Operatori ekonomik “Albamedia” sh.p.k., pasi për këtë procedurë prokurimi, ka paraqitur vetëm 
Ekstraktin e Regjistrit Tregtar. Nuk ka paraqitur ofertë tekniko ekonomike, dokumentacionin ligjor, 
si dhe formularët përkatës. 
 

4. Operatori ekonomik “B360" sh.p.k., me NIPT nuk ka paraqitur 
Përkatesisht për arsyet e mëposhtme: 
 
Operatori ekonomik “B360” sh.p.k., pasi për këtë procedurë prokurimi, ka paraqitur vetëm një 
document bosh. Nuk ka paraqitur ofertë tekniko ekonomike, dokumentacionin ligjor, si dhe 
formularët përkatës. 
 
Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë: operatori ekonomik “PC Store” sh.p.k., 
adresa: Rr. “Dibrës”, 10 m mbi kryqëzimin e 9-katëshve, Tiranë, se oferta e paraqitur, për Lotin nr. 
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3, me një vlerë të përgjithshme prej 2,758,700 (dy milion e shtatëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e 
shtatëqind) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme.   
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Prokurorisë së Përgjithshme, Rr.”Qemal Stafa”, nr.1, 
Tiranë, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet 
në dokumentat e tenderit, brenda 1 (një) dite nga dita e marrjes së këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar për Lotin nr. 3, me një vlerë të 
përgjithshme prej 2,784,000 (dy milion e shtatëqind e tetëdhjetë e katër mijë) lekë pa TVSH siç 
parashikohet në nenin 58, të Ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05.12.2016 
Ankesa: ka ose jo:   Ankesa për Lotin nr. 3, ka. 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 13.12.2016 
 

PROKURORIA E PËRGJITHSHME 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Data 27.12.2016 
Për: Operatorin Ekonomik “S&T Albania” sh.p.k., AAddrreessaa::  Rr. “Ibrahim Rugova”, Sky 
Tower, 11/1, Tiranë, për Lotin nr. 4, “F.V. “Sistemi i sigurise së e-mail”, me sherbimet dhe 
licenca përkatëse për një vit” 
 
Proçedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur” 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje paisje kompjuterike” për Prokurorinë e Përgjithshme dhe 
institucionet e varësisë, për vitin 2016, me fond limit prej 15.186.166,67 (pesëmbëdhjetë milion e 
njëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë presje gjashtëdhjetë e shtatë) 
lekë pa TVSH, të ndarë sipas loteve. 
 
Loti nr. 1: Blerje Desktop kompjuter, me fond limit 8.085.000 (tetë milion e tetëdhjetë e pesë mijë) 
lekë pa TVSH. 
 
Loti nr. 2: Blerje Fotokopje, me fond limit 1.452.666,67 (një milion e katërqind e pesëdhjetë e dy 
mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë presje gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH 
 
Loti nr. 3: Blerje Printer, Skaner dhe UPS, me fond limit 2.983.000 (dy milion e nëntëqind e 
tetëdhjetë e tre mijë) lekë pa TVSH. 
 
Loti nr.4: F.V. “Sistemi i sigurise së e-mail”, me sherbimet dhe licenca përkatëse për një vit, me 
fond limit 2.665.500 (dy milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e pesëqind) lekë pa 
TVSH. 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike datë 07.11.2016, numër 44.  
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   oferta ekonomikisht më e favorshme  
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Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
Për Lotin nr. 4: F.V. “Sistemi i sigurise së e-mail”, me sherbimet dhe licenca përkatëse për një vit  
1.Operatori ekonomik “Mrezne Tehnologia Verso LLC” sh.p.k., me NIPT 85760419184, Vlera 
2,400,000 (dy milion e katërqind mijë) lekë pa TVSH. 
 
2.Operatori ekonomik “Intracom Telecom Albania” sh.p.k., me NIPT Nuk ka paraqitur, Vlera 
Nuk ka paraqitur oferte teknike ekonomike. 
 
3.Operatori ekonomik “Infosoft Systems” sh.p.k., me NIPT J61820021C, Vlera Nuk ka paraqitur 
oferte teknike ekonomike. 
 
4.Operatori ekonomik “S&T Albania” sh.p.k., me NIPT K52207006Q, Vlera 2,532,225 (dy 
milion e pesëqind e tridhjetë e dy mijë e dyqind e njëzet e pesë) lekë pa TVSH. 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm Për Lotin nr. 4:  
 

1. Operatori ekonomik “Inosoft Systems" sh.p.k., me NIPT J61820021C 
Përkatesisht për arsyet e mëposhtme: 
 
Operatori ekonomik “Infosoft Systems” sh.p.k., pasi për këtë procedurë prokurimi, ka paraqitur 
vetëm Listën e Informacionit Konfidencial. Nuk ka paraqitur ofertë tekniko ekonomike, 
dokumentacionin ligjor, si dhe formularët përkatës. 
 

2. Operatori ekonomik “Verso Mrezne Tehnologije" sh.p.k., me NIPT 85760419184 
Përkatesisht për arsyet e mëposhtme: 
 
1. Operatori ekonomik “Verso Mrezne Tehnologije” sh.p.k., nuk plotëson tek Kriteret e veçanta të 
kualifikimit, kapaciteti teknik, pikën 3, “Operatori ofertues duhet të paraqesi Çertifikatë me 
standardet ISO 27001:2013 per Menaxhimin e Sigurisë së Informacionit për paisjet e ofertuara (të 
përkthyer dhe noterizuar)” të kërkuar nga ana jonë në dokumentat standarte. Operatori ekonomik 
"Verso Mrezne Tehnologije" sh.p.k. ka paraqitur çertifikatë ISO 27001 – 2013, por të pa përkthyer 
dhe të pa noterizuar. 
2. Operatori ekonomik “Verso Mrezne Tehnologije” sh.p.k., nuk ka paraqitur specifikimet teknike, 
të miratuara, si dhe në ofertën e paraqitur nuk ka specifikuar produktin me të cilin oferton.  
 

3. Operatori ekonomik “Intracom Telecom Albania" sh.p.k., me NIPT Nuk ka paraqitur 
Përkatesisht për arsyet e mëposhtme: 
 
Operatori ekonomik “Intracom Telecom Albania” sh.p.k., pasi për këtë procedurë prokurimi, ka 
paraqitur vetëm profilin e kompanisë. Nuk ka paraqitur ofertë tekniko ekonomike, dokumentacionin 
ligjor, si dhe formularët përkatës. 
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Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë: operatori ekonomik “S&T Albania” 
sh.p.k., AAddrreessaa::  Rr. “Ibrahim Rugova”, Sky Tower, 11/1, Tiranë, se oferta e paraqitur, për Lotin nr. 
4, me një vlerë të përgjithshme prej 2,532,225 (dy milion e pesëqind e tridhjetë e dy mijë e dyqind e 
njëzet e pesë) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme.   
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Prokurorisë së Përgjithshme, Rr.”Qemal Stafa”, nr.1, 
Tiranë, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet 
në dokumentat e tenderit, brenda 1 (një) dite nga dita e marrjes së këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 
përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [nuk ka ofertues te 
dytë të kualifikuar],  siç parashikohet në nenin 58, të ligjit për prokurimet publike nr. 9643 date 
20.11.2006. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05.12.2016 
Ankesa: ka ose jo:   Ankesa për Lotin nr. 4, ka. 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 14.12.2016 

 
BASHKIA  PEQIN  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 
 
Data 23.12.2016 
 
Për:   Operatorin ekonomik  B.O. “Viola Green” shpk & “Bardhi" shpk. 

Adresa : Bulevardi “Zhan D’ark”, pallati Wonder, Kati i dytë, Nipt. L51928004K 
dhe J72902814G 

 
Procedura e prokurimit: Procedurë e Hapur 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Shërbimi i pastrimit dhe depozitimit te mbetjeve urbane te 
Bashkisë Peqin 
Kohezgjatja ne muaj:  36 (tridhjeteegjashte) duke filluar nga data e lidhjes së kontrates 
Fondi limit:  64.208.367 leke (gjashtedhjete e katermilion e dyqind e tetemije e treqind e 
gjashtedhjete e shtate) pa tvsh 
Burimi i financimit:     Buxheti i Bashkisë Peqin 
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit:  14.12.2016, Ora 09.00. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. Alko Impex General Contrucion      K913626028I 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera: 61.891.020 lekë (gjashtedhjete e njemilion e teteqind e nentedhjete e njemije e njezet) pa 
tvsh 
2. B.O. “Viola Green shpk.”  & “Bardhi shpk.”    L51928004K dhe J72902814G 
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    Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera: 64.065.633 lekë (gjashtedhjete e katermilion e gjashtedhjete e pesemije e gjashteqind e 
tridhjete e tre) pa tvsh 
3. Patrime Silvio shpk.       K91413010N 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera: Nuk ka paraqitur Formularin e Ofertes 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
1. Alko Impex General Contrucion shpk.               K913626028I 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
2.   Patrime Silvio shpk.              K91413010N 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
1. Operatori ekonomik “Alko Impex General Contrucion” shpk. 
Nuk jane dorezuar/paraqitur: 
1. Operatori ekonomik “Alko Impex General Construcion“ shpk. nuk ploteson kriterin 4, 7 dhe 16, 
të Kritereve të Vecanta të Kualifikimit, (Operatori te kete ne dispozicion te ketij sherbimi mjetet e 
meposhtme) per arsye se operatori ekonomik nuk provon faktin e plotesimit  te kapacitetit teknik 
per permbushjen e kontrates duke u nisur nga faktin se per automjetet e paraqitura, autobot uji me 
targe 01-217-GC, automjet vetshkarkues me targe 01-302-DK, automjet veteshkarkues me targe 01-
324-EH, automjet veteshkarkues me targe 01-414-ED, automjet veteshkarkues me targe 01-815-
EO, te cilat figurojne te rregjistruara ne shtetin e Kosoves ,nuk jane te vendosura ne Republiken e 
Shqiperise nen regjimin doganor te perkohshem, nuk kane dokument hyres ose nje deklarate nga 
istitucionet shteterore.  
2. Automjeti  vetëshkarkues me targe AA047KM dhe mjetet teknologjike Autobot Uji me targa 
AA588MS dhe AA149NZ, nuk jane te shoqeruara me vertetimin e shlyerjes se taksave vjetore gje e 
cila vjen ne kundershtim me piken 5/B te kritereve te vecanta te kualifikimit.   
3. Mjeti teknologjik Fshese me targa AA799NZ dhe Kamioni teknologjik per mbeturinat me targe 
AA670NZ jane paraqitur dokumenta fotokopje te lejes qarkullimit, siguracionit, kolaudimit te 
mjetit  te panoterizuara si dhe nuk jane shoqeruar me vertetimin per shlyerjen e taksave vjetore. 
 
2. Operatori ekonomik “Pastrime Silvio” shpk. 
Nuk jane dorezuar/paraqitur: 
1. Formulari i ofertes ekonomike 
gje qe eshte ne kundershtim me kerkesat e kerkuar ne Kriteret e pergjithshme dhe Kriteret e 
Vecanta te Kualifikimit, te percaktuara ne DT te tenderit “Shërbimi i pastrimit dhe depozitimit te 
mbetjeve urbane te Bashkisë Peqin”. 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë B.O. “Viola Green & Bardhi” shpk., 
me adresë : Bulevardi “Zhan D’ark”, pallati Wonder, Kati i dytë, se oferta e paraqitur, me një 
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vlerë të përgjithshme prej [64.065.633 lekë (gjashtedhjete e katermilion e gjashtedhjete e pesemije 
e gjashteqind e tridhjete e tre) pa tvsh] është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Bashkisë Peqin, me adresë: 
Bulevardi “Mustafa Gjinishi”, Kati i dytë, Peqin, (Njesia e Prokurimit) sigurimin e kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimittë këtij 
njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 15.12.2016 
Ankesa: JO 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
 

BASHKIA DROPULL  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Data27.12.2016 
Për: "ALBA KONSTRUKSION"TIRANE 
Procedura e prokurimit:Tender i hapur. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “UJESJELLESI I JASHTEM I DROPULLIT NGA BURIMI I 
MANXIFES ” 
Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike14.Nentor 2016 nr.45 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1-Shoqeria "NIKA"Sh.P.K.&"JUNIK"Sh.P.K.NIPTI :J76705047U  vlera 51.031.919 
(pesedhjete e nje milion e tridhjete e nje mije e nendeqind e nendembedhjete)leke . 
2-Shoqeria "SENKA"Sh.P.K.&"G.P.G Company"Sh.P.K.NIPTI:J94808405Q  vlera 
52.644.645 (pesedhjete e dy milion e gjashteqind e dyzete e kater mije e gjashteqind e dyzete e 
pese)leke 
3-.Shoqeria ALBA KONSTRUKSION      NIPTI J61812013R  Vlera 57.496.298 (Pesedhjete e 
shtate milion  e katerqind e nendedhjete e gjashte mije e dyqind e nendedhjete e tete)leke.        
4-.Shoqeria J.V."COBIAL"Sh.P.K.&"NDREGJONI"Sh.P.K.  NIPTI:K02715414M  Vlera 
58.415.958 (Pesedhjete e tete milion e katerqind e pesembedhjete mije e nendeqind e pesedhjete e 
tete)leke.        
5- Shoqeria B.O.E. "SHKELQIMI 07"Sh.P.K.&"SHENDELLI "Sh.P.K.NIPTI K68121808W  
vlera63.384.042 (gjashtedhjete e tre mije e treqind e tetedhjete e kater mije e dyzete e dy mije. 
6-Shoqeria "MANES/S"Sh.P.K.&"BE-IS"Sh.P.K.NIPTI: J64103865K  
vlera 66.666.666(Gjashtedhte e gjashte milion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e 
gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte) leke. 
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7-Shoqeria "BOSHNJAKU.B" Sh.P.K.NIPTI:K72627402H vlera 74.521.379(shtatedhjete e kater 
milion e peseqind e njezete e nje mije e treqind e shtatedhjete e nende )leke 
8-Shoqeria "CAUSHI"Sh.P.K.&"ELIRA"Sh.P.K. NIPTI :J97511807W vlera 81.753.579 (tetedhjete 
e nje milion e shtateqind e pesedhjete e tre mije e peseqind e shtatedhjete e nende) leke 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 

1. Shoqeria "NIKA"Sh.P.K.&"JUNIK"Sh.P.K.NIPTI :J76705047U  
2.  Shoqeria "SENKA"Sh.P.K.&"G.P.G Company"Sh.P.K.NIPTI:  J94808405Q 

 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 

• Shoqeria "NIKA"Sh.P.K.&"JUNIK"Sh.P.K. 
Shoqeria Nika u kualifikua nga dokumentacioni ligjor por oferta e saj ishte anomalisht e ulet.U 
zbatua procedura e duhur dhe u pranua dhe nga ofertuesi qe nuk mund te realizohej objekti me 
cmimet e ofruara. 

• Shoqeria "SENKA"Sh.P.K.&"G.P.G Company"Sh.P.K 
 
Shoqeria  "SENKA"Sh.P.K.&"G.P.G Company" u  kualifikua nga dokumentacioni ligjor por oferta 
e saj ishte anomalisht e ulet.U zbatua procedura e duhur dhe u pranua dhe nga ofertuesi qe nuk 
mund te realizohej objekti me cmimet e ofruara. 
 
 

* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë.Shoqeria "ALBA 
KONSTRUKSION "   me adrese :Rruga "Frederik Shiroka",Pallati i Ri,shkalla B,Kati i 
dyte.TIRANE    se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 57.496.298 (Pesedhjete 
e shtate milion  e katerqind e nendedhjete e gjashte mije e dyqind e nendedhjete e tete)leke.  
/pikët totale të marra  [100]është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Dropull me adrese Vrisera Gjirokaster 
prane zyres Juridike sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  
10 diteve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 
prej 58.415.958 (Pesedhjete e tete milion e katerqind e pesembedhjete mije e nendeqind e 
pesedhjete e tete)leke.  , siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 
prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.12.2016 
Ankesa: Nuk ka. 
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BASHKIA DROPULL  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Data27.12.2016 
Për: "INVICTUS "TIRANE 
Procedura e prokurimit:Kerkese per propozim 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: ““Shërbim  i supervizimit te punimeve për 
objektin"UJESJELLESI I JASHTEM I DROPULLIT NGA BURIMI I MANXIFES " 
Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike 12 Dhjetor2016 nr.49 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1-Shoqeria "M.A.K . STUDIO "Sh.P.K.&"REAN 95"Sh.P.K.NIPTI :L01422017O  vlera  
1.125.786(Nje milion e njeqind e njezete e pese mije e shtateqind e tetedhjete e gjashte)leke . 
2-Shoqeria "ZENIT 06"Sh.P.K. .NIPTI:K61731002D me  vlere 1.255.000(Njemilion e dyqind e 
pesedhjete e pese mije)leke. 
3-.Shoqeria"INVICTUS"Sh.P.K.me  NIPTI :L12213005M  Vlera 1.500.260 (Nje milion e peseqind 
mije e dyqind e gjashtedhjete)leke.    
4-Shoqeria K&F Konsulting e cila ka hedhur vetem licensen e shoqerise .     
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 

• Shoqeria "M.A.K . STUDIO "Sh.P.K.&"REAN 95"Sh.P.K.NIPTI :L01422017O   
• Shoqeria "ZENIT 06"Sh.P.K. .NIPTI:K61731002D 
• Shoqeria KF&Konsulting 

 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 

• Shoqeria "M.A.K . STUDIO "Sh.P.K.&"REAN 95"Sh.P.K  u skualifikua sepse nuk 
plotesonte kushtet: 

-Nuk plotesonte punet e ngjashme te kerkuara. 
-Mungonte vertetimi i pageses se taksave lokale per vitin 2016 te shoqerise "REAN 95" 

• Shoqeria "ZENIT 06"Sh.P.K. 
 

-Nuk kishte ekspert me "License individuale per veprimtari Arkeologjike" 
-Inxinjeret gjeolog dhe i mjedisit nuk kishin licensa. 
• Shoqeria K&F Konsulting skualifikohet se nuk ka hedhur dokumenta as oferte ,ka 

hedhur vetem  licensen e shoqerise. 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë.Shoqeria INVICTUS"Sh.P.K.   me 
 adrese :Njesia Bashkiake Nr.9 ,Rruga "Don Bosko" Pallati"Aurora konstruksion"Seksioni 
4,Kati 3,Ap 1 TIRANE    se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1.500.260 
(Nje milion e peseqind mije e dyqind e gjashtedhjete)leke.        
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.  /pikët totale të marra  [100]është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Dropull me adrese Vrisera Gjirokaster 
prane zyres Juridike sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  
10 diteve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 
prej .  , siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, 
i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.12.2016 
Ankesa: Nuk ka. 

 
BASHKIA KUKËS 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 
      
Për: „Mela & AlbShpresa“ sh.p.k 
Adresa:Tirane, Rruga Maliq Muço, Ndertesa Nr. 6, Hyrja Nr.4, Ap. Nr.14, Njesia Bashkiake 
Nr.9, Kodi Postar 1046 
 
Proçedura e prokurimit: “Tender i Hapur”  
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Rehabilitim i Kanalit Ujites te Uzines,Kukes] 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Dt.14.11.2016] [Nr.45] 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se kane qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1.„ Boshnjaku B “  shpk                                       K72627402H   
  Emri i plotë i shoqërisë                              numri i NIPT-it   
Vlera: 20,600,702  leke (Pa Tvsh)    (njezetemilionegjashteqindmijeeshtateqindedy) 
 (me numra dhe fjalë) 

2. “Xhast“ sh.p.k                                                  K12512837I 
Emri i plotë i shoqërisë                                                        numri i NIPT-it 
Vlera: 18,281,708  leke  (Pa Tvsh) 
(tetembedhjetemilionedyqindetetedhjeteenjemijeeshtateqindetete)  
  me numra dhe fjalë)            
3. “Mela & Albshpresa“ sh.p.k                            J72110003F                                
Emri i plotë i shoqërisë                                                       numri i NIPT-it 
Vlera:24,600,000 leke  (Pa Tvsh)     (njezeteekatemilionegjashteqindmije)  
4. “B 93“ sh.p.k                                                    J62903508R   
                                                                                                        numri i   NIPT-it              
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Emri i plotë i shoqërisë                                                                                
Vlera:21,240,190 leke  (Pa Tvsh) (njezeteenjemilionedyqindedyzetemijeenjeqindenentedhjete) 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
1. Operatori ekonomik ”B 93” shpk, me drejtues ligjor z.Shpetim Liçaj, me Nr. Identifikimi tatimor 
NIPT-i J62903508R, per arsyet e meposhtme: 

a)  Operatori ekomik nuk verteton shlyerjen e taksave vendore per vitin 2016. Vertetimi 
referohet periudhes “deri ne 2016”, çka perjashton permbushjen e detyrimeve fiskale lokale 
per kete vit ushtrimor financiar. 

b) Ne dokumentat e paraqitura per kontraten paraprake te furnizimit per fabriken e betonit, nuk 
tregohet planimetria si nje nga kriteret e  percaktuara ne kriteret e vleresimit ne DST 

c) Operatori ekonomik nuk ploteson numrin e nevojshem te mjeteve dhe makinerive te 
percaktuara ne DST. Konkretisht: 

a. Nuk vertetohet disponimi i dy fadromave me goma per shkak se fadroma me targe  
ACMT35 e marre me qera i ka perfunduar periudha e vlefshmerise se polices se 
sigurimit. 

b. Nuk ka paraqitur dokument per te vertetuar disponimin e kompaktorit per ngjeshje 
dheu 

c. Subjekti nuk ka numrin e nevojshem te mjeteve dhe  pajisjeve  te mbrojtjes ne pune 
te kerkuara ne kriteret e DST 

 
2. Operatori ekonomik ”Boshnjaku.B” shpk, me drejtues ligjor z. Bashkim Dulla, me Nr. 
Identifikimi tatimor NIPT-i K72627402H, per arsyet e meposhtme: 

a. Operatori ekonomik nuk ploteson kriterin e percaktuar ne DST, sipas te cilit drejtuesit 
teknik te perfshire ne licencen e shoqerise duhet te gjenden ne listepagesat e sigurimeve 
shoqerore. Gjithashtu nuk ka paraqitur dokumentacionin e nevojshem per shlyerjen e 
kontributeve te sigurimeve shoqerore.  Konkretisht: 

a. Ne listepagesen e muajit Mars 2016 nuk figuron Islam Mavriqi 
b. Per muajt Janar, Mars, Prill nuk jane paraqitur mandatet e pageses. 

b. Operatori ekonomik nuk ploteson kriterin per numrin e nevojshem te mjeteve dhe 
makinerive te kerkuara ne kriteret e DST. Keshtu: 

a. Kamionçina e paraqitura nuk plotesone kriterin e tonazhit: 
b. Mjeti me targe FR 5471 nuk perbush kerkesat teknike per destinacionin e perdorimit 

pasi nuk mund te perfshihet ne kategorine e kamionçinave. 
c. Subjekti nuk verteton pronesine ose perdorimin e numrit te kerkuar te rrulave: 
d. Per rrulin me nr. shasie 02810040 nuk perkojne te dhenat e identitetit te rrulit sipas 

fatures tatimore te shitjes me specifikimet e mjetit ne kontrate. 
c. Konstatohen mangesi ne dokumentacionin e stafit, pranine e tyre ne listepagesat (dr. teknik):    

• Deklarata per stafin teknik perfshin vetem nje drejtues teknik dhe jo per te gjithe 
trupen e tyre, gjate gjithe projektit referuar liçenses se shoqerise. 

•    Per Sejdi Marriqin nuk eshte paraqitur libreza e punes. 
•  Inxhinieri i Agromjedisit nuk ka liçensen profesionale perkatese.  

d. Per Makinerite e marra me qera operatori ne deklaraten e paraqitur nuk ka percaktuar 
vendodhjen e tyre per qellim verifikimi por vetem mjetet qe jane ne pronesi te shoqerise 

e. Çertifikata ISO 9001-2008 eshte e paperkthyer ne gjuhen shqipe 
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f. Operatori ekonomik aktualisht eshte i angazhuar ne kontrata te tjera te ngjashme siç rezulton 
nga Buletini nr.49 date 12.12.2016, ne rubriken Publikmi i Kontratave te Nenshkruara, per 
prokurimin  me objekt: “Rikonstruksion i zyres vendore te sherbimit kombetar te punesimit 
Sarande” me AK: Sherbimi Kombetar i Punesimit. 

a. Referuar buletinit te APP te dates 14.11.2016, rezulton se ky operator ekonomik 
eshte shpallur fitues ne proçeduren e prokurimit me objekt “Pastrimi i kanalit kullues 
te zones Synej, Rakull, Karpen ne Qerret”, duke pasur te angazhuar makinerite dhe 
stafin teknik ne kete objekt. 

 
3. Operatori ekonomik, ”Xhast” shpk, me drejtues ligjor z.Agim Kraja, me Nr. Identifikimi tatimor 
NIPT-i K12512837I, per arsyet e meposhtme: 
 

a) Ne dokumentacionin e paraqitur lidhur me kontraten paraprake per furnizim per betonin, 
operatori ekonomik nuk ka paraqitur planimetri per objektin dhe leja e mjedisit eshte e 
parinovuar.Afati I vlefshmerise se saj ka skaduar.  

b) Operatori ekonomik nuk ploteson kriteret per disa makineri dhe mjete te kerkuara: 
b. Nuk vertetohet disponimi i dy fadromave ne goma. 
c. Subjekti nuk verteton pronesine ose perdorimin e nje eskavatori me goma perveç dy 

te tjerave qe jane me zinxhire, pra ka hedhur dokumente vetem per dy eskavatoret 
me zinxhire 

d. Nuk vertetohet kriteri i disponimit te kater rrulave 
e. Kamionçinat e paraqitura jane jashte tonazhit te kerkuar. 
f. Operatori ekonomik nuk verteton disponimin e dy autobetoniereve por ka paraqitur 

dokumnetacion doganor vetem per nje prej tyre. 
c)  Ne dokumentacionin e paraqitur  per punonjesit qe perfshihen ne liçense si drejtues teknik 

konstatohen problematikat e meposhtme: 
a. Artan Peshtani, i punesuar si inxhinier ndertimi nuk rezulton si drejtues teknik ne 

liçensen e shoqerise. 
b. Per punonjesen Rudina Kumanova mungon CV-ja ne dokumentat e paraqitura 
c. Punonjesia Alida Rama nuk ka formimin dhe profilin e kerkuar si inxhiniere 
d. Nuk ka drejtues teknik ne liçense qe te jete inxhinier ndertimi. 

 
Janë kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  
 
1.Bashkimi i operatoreve ekonomike ”Mela” shpk, me drejtues ligjor z. Mehdi Lala dhe Nr. 
identifikimi tatimor NIPT-i J72110003F  dhe “Alb Shpresa” shpk, me drejtues ligjor z. Mehdi Lala 
dhe Nr. identifikimi tatimor NIPT-i , K62320011G, perfaqesuar me prokure te posaçme nga 
operatori ekonomik, “Albshpresa” shpk,  me oferte te paraqitur me vlere si me poshte vijon: 

• 24,600,000 leke (Pa Tvsh) 
• 29,520,000 leke (Me Tvsh) 

 
 
Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e operatoreve  ekonomik, 
“Mela” shpk, me drejtues ligjor z. Mehdi Lala dhe Nr. identifikimi tatimor NIPT-i J72110003F  dhe 
“Alb Shpresa” shpk, me drejtues ligjor z. Mehdi Lala dhe Nr. identifikimi tatimor NIPT-i , 
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K62320011G, perfaqesuar me prokure te posaçme nga operatori ekonomik, “Albshpresa” shpk se 
oferta e paraqitur me vlere: 

• 24,600,000 (Pa Tvsh) (njezeteekatemilionegjashteqindmije), shpallet si oferta me e 
sukseshme. 
 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Bashkise Kukes: sigurimin e kontratës, siç 
parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit së 
këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë,ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe procedura do te perseritet siç parashikohet në nenin 
58 të ligjit nr.9643 dt.20. 11.2006 "Per Prokurimet Publike", i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 16.12.2016 
Ankesa:  Nuk ka  
 

BASHKIA MALLAKASTËR  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Data 27/12/2016 
Për: Bashkimi Operatorëve ekonomik “Fled” & “ Shendelli” shpk. 
Procedura e prokurimit: Tender i hapur 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksioni i pjesshëm i rrugëve në fshatrat e Bashkisë 
Mallakastër”. 
Fondi limit : 59.306.336 lekë pa TVSH 
Burimi financimit : Nga buxheti i pavarur i Bashkisë. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te 
ofruara: 
 
- Bashkimi Operatorëve ekonomik “Fled” & “ Shendelli” shpk - NIPT – K72627402H & 
K07924803N - me vleren : 53.275.000 (pesëdhjetë e tre milion e dyqind e shtatëdhjetë e pesë mijë) 
lekë pa TVSH. 
 
- Bashkimi Operatorëve ekonomik “Pesë Vëllezërit” & “Boshnjaku B” Shpk – NIPT – 
L22925402C & K07924803N -me vleren : 57.323.840 (pesëdhjetë e shtatë milion,treqind e 
njëzetë e tre mijë e tetëqind e dyzetë) lekë pa TVSH 
 

* * * 
 

-Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm : Nuk ka të skualifikuar. 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimi Operatorëve ekonomik 
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“Fled” & “ Shendelli” shpk,se oferta e paraqitur prej tij, me një vlerë të përgjithshme prej: 
53.275.000 (pesëdhjetë e tre milion e dyqind e shtatëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH,është 
identifikuar si oferta më e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë BASHKISË MALLAKASTËR, sigurimin e kontratës, 
siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij 
njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit 
nr.9643, date 20.11.2007 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19/12/2016 
Ankesa: Nuk ka 
 

BASHKIA VAU DEJËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
 [Data 27.12.2016] 
 
Për: COKA- H sh.p.k, me NIPT: K37411004L, Adresa: Bushat, Shkoder. 
Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim,  mallra. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Ushqime per Konviktin e Shkolles se Mesme 
Profesionale Ndre Mjeda, Bushat”, me fond limit  limit 4.371.826 ( kater milion e treqind e 
shtatedhjete e nje mije e teteqind e njezet e gjashte) lekë pa tvsh. 
Burimi i financimit: Ministria e Mireqenies Sociale dhe Rinise. 
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 19.12.2016 ora 10:00. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.49 date 12.12.2016. 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 

1. COKA- H sh.p.k, me NIPT: K37411004L, Adresa: Bushat, Shkoder. Oferta: 3.059.098 (tre 
milion e pesëdhjetë e nëntë mijë e nëntëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh ose3.670.918 (tre milion e 
gjashtëqind e shtatëdhjetë mijë e nëntëqind e tetëmbëdhjetë) lekë me tvsh.  

2. Erdis shpk, NIPT K71804011J, Adresa Rruga Aleksander Mojsiu, Qesarak, Tiranë. Oferta: 
3.970.936 (tre milion e nëntëqind e shtatëdhjeë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë mijë e 
nëntëqind e tridhjetë e gjashtë ) lekë pa tvsh ose 4.765.123 (katë milion e shtatëqind e 
gjashtëdhjetë e pesë mijë e njëqind e njëzet e tre) lekë me tvsh. 

3. Nelsa shpk, NIPT J71601012S, Adresa Qesarak ,Tiranë. Oferta 4,066,660 (katërmilion e 
gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh ose 4,879,992 
(katërmilion e tetëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e dy) lekë me 
tvsh. 

4. KADRA shpk, NIPT K31321008J, Adresa: Laknas, Kamëz, Tiranë. Oferta: 4, 255, 940 
(katërmilion e dyqind e pesëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e dyzet) lekë pa tvsh ose 
5,107,128 (pesë milion e njëqind e shtatë mijë e njëqind e njëzet e tetë) lekë me tvsh. 
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5. Nika shpk, NIPT J76705047U. Adresa: Shkoder, Lagjia Vasil Shanto, blv Skenderbeu, 
Godina 8-katëshem kati I. Oferta: 4.167.340 (katërmilion e njëqind e gjashtëdhjetë e shtatë 
mijë e treqind e dyzet) lekë pa tvsh ose 5.000.000 (pesë milion) lekë me tvsh.  

6. Fehmi Osmani, NIPT K46526055Q. Adresa: Njësia Administrative Rrethina, Shkoder. 
Oferta: 3.897.023 (tre million e tetëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e njëzet e tre) lekë pa 
tvsh ose 4.676.427,6 (katërmilion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind e 
njëzet e shtatë pikë gjashtë lekë me tvsh). 

 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin                   COKA- H sh.p.k, 
me NIPT: K37411004L, Adresa: Bushat, Shkoder. Oferta: 3.059.098 (tre milion e pesëdhjetë e 
nëntë mijë e nëntëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh ose3.670.918 (tre milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë 
mijë e nëntëqind e tetëmbëdhjetë) lekë me tvsh, se eshte kualifikuar si oferta fituese. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Vau Dejës  kopjen e nënshkruar të  
formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 
brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe do te anullohet procedura e prokurimit sepse nuk ka nje 
operator tjeter te suksesshem, ne baze të ligjit nr.9643, date 20.11.2007 “Për prokurimin publik”,i 
ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 19.12.2016. 
Ankesa: S’KA. 
 

BASHKIA LEZHE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

  
[Data: 27 12. 2016] 
Për; 4 AM , Sh.p.k  me adrese  Rruga Musa Agolli , Godina  7 kateshe, kati I dyte Ap nr 18 Tirane . 
Procedura e prokurimit: E hapur Elektronike   me mjete elektronike  
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  ““Rikonstruksion i rruges Blinisht –Baqel “ 
Fondi limit : 27 499 902  (      njezet e shtate milion e katerqind e netedhjete e nente mije e 
nenteqind e dy )  leke , pa t.v.sh.  
Investim : X 
BURIMI I FINANCIMIT : Te ardhurat e Bashkise Lezhe . 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit:   12.12 .2016  
Kohëzgjatja e kontratës : 3 muaj  duke filluar nga data e  dorëzimit te sheshit te ndërtimit.  
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 

1- OE 4 AM shpk  ) me nr Nipti : K92005016L me vlere oferte  27 191 160 ( njezete e shtate 
million e njeqind e nentedhjete e nje mije e  njeqind e gjashtedhjete), 
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2- OE Boshnjaku B me nr nipti K 72627402H dhe vlere oferte  22 746 318  (  njezete e dy 
million e shtateqind e dyzet e gjashte mije e treqind e tetembedhjete ), leke 

 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem:   
 
Boshnjaku B, sh.p.k  per arsye se : 

Nuk ploteson kriterin per nr  epunonjesve te kerkuar ne kriteret e vecanta te kualifikimit  
Ne dst eshte kerkuar: 
Numri mesatar i punonjesve te siguruar duhet te jete jo me pak se 100 punonjes per periudhen tetor 
2014- Shtator 2016 . Per te vertetuar kete operatori ekonomik duhet te paraqese : 
a. Vertetim nga Administrata tatimore per periudhen tetor 2014-Shtator 2016  
b.Listepagesat sipas formes qe kerkohet nga legjislacioni ne fuqi per gjithe periudhen e kerkuar me 
siper dhe te konfirmuara nga Drejtoria e Tatimeve perkatese. 
Pas verifikimit ne sistem te listepagesave dhe vertetimit perkates per periudhen tetor 2014-shtator 
2016 te dorezuar nga subjekti Boshnjaku B rezulton se nr mesatar i punonjeve per kete periudhe 
eshte 90.2 punonjes .  
Pra referuar kriterit te mesiperm ju nuk plotesoni kriterin per nr mesatar te 100 punonjesve per 
periudhen tetor 2014-shtator 2016-12-16 
 
Se dyti certefikata bankare e dorezuar nga ana juaj per te permbushur kriterin “operatori 
ekonomik duhet te disponoje vlera te mjaftueshme monetare per te realizuar objektin e 
prokurimit. Per plotesimin e ketij kushti OE duhet te paraqese vertetim nga nje ose me 
shume banka ,per gjendjen financiare ne vlere jo me te vogel se 10% te vleres se fondit limit , 
te leshuar jo me pare se 5( pese)dite nga dita e hapjes se ofertave ”  mban daten 30.11.2016 
pra  eshte leshuar me pare se pese dite nga dt e hapjes se ofertave  duke bere qe te mos 
plotesoni kushtin ” jo me pare se pese dite nga data e hapjes se ofertave. Data e hapjes eshte 
12.12.2016 . 
 
Se treti : ne dokumentacionin e paraqitur per disponimin  ne stafin tuaj te nje inxhinieri 
mekanik te pajisur me  diplome master per siguri rrugore nga dy inxhinieret mekanik te 
paraqitur ne dokumentacion   per asnjerin nuk keni provuar se disponon  diplome master per 
siguri rrugore . 
Ne DST tek kriteret e vecanta eshte kerkuar : 
Operatoret ekonomik pjesemarres duhet te kene ne stafin teknik te punesuar , te vertetuar 
me kontrate pune te vlefshme ,diplome dhe CV dhe te figurojne ne listepagesa per periudhen 
tetor 2014- Shtator 2016 si me poshte : 
Inxhinier mekanik ( me diplome master per siguri rrugore ) 
Se katerti :  Per mjetet dhe pajisjet  
Nuk plotesohet  kriteri i percaktuar ne piken 2.3.11. tek kriteret e vecanta te kualifikimit 
:Deklarate e disponueshmerise se makinerive, sipas shtojces 9, që nevojiten për ekzekutimin e 
kontratës  per mjetin Autobitumatrice .     
Nuk  ka i paraqitur asnje lloj dokumentacioni qe provon se disponon ( ne pronesi ose me qira ) 
mjetin Bitumatrice . Gjithashtu edhe ne shtojcen nr 9 te dorezuar nga ju nuk eshte shenuar fare 
mjeti bitumatrice  
Ne lidhje me kriterin e mjetit autobot uji ka paraqitur dy kontrata qiraje  
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1.Nje kontrate qiraje me Agim Vrenocin( mjetin me targe FR 5603C) por kontrata e qirase nuk 
eshte shoqeruar me dokumentacionin perkates te mjetit (dokumenti qe verteton regjistrimin leje 
qarkullimi, certifikate e kontrollit teknik, policen e sigurimit te mjeteve, taksen e rregjistrimit) 
 
Tek kriteret e vecanta te kualifikimit eshte kerkuar : 
Makinerite – pajisjet ne pronesi te vertetohen me ane te aktit te pronesise. Ato te marra me qera te 
shoqerohen me kontrate qiraje (ose forme tjeter huaje) si dhe me aktin e pronesise se qiradhenesit. 
Kontrata e qirase te permbaje afatin e marrjes me qira te mjeteve. Per mjetet me goma , te cilat 
shenohen ne rregjistra publike duhet te paraqitet dokumenti qe verteton regjistrimin leje qarkullimi, 
certifikate e kontrollit teknik, policen e sigurimit te mjeteve, taksen e rregjistrimit. 
2.Kontrate qiraje per mjetin me targe SK 1720A te cilit i ka skaduar siguracioni me date 
30.11.2016. 
Gjithashtu  i gjithe dokumentacioni i paraqitur ne oferten e paraqitur nga ku OE   , i referohet dates 
se hapjes se ofertave 5.12.2016  kur ne fakt AK , ne referim te Ligjit te Prokurimit Publik Nr 9643 
dt 20/11/2006 “Per Prokurimin Publik “ neni 42  ku citohet qe: Autoriteti kontraktor , ne cdo kohe 
,perpara mbarimit te afatit te fundit per dorezimin e ofertave dhe per cfaredolloj arsyeje,me nismen 
e vet ose me kerkese per sqarim nga nje operator ekonomik , mund te beje ndryshime ne 
dokumemtet e tenderit ,permes hartimit te nje shtojce .Cdo shtojce u komunikohet menjehere te 
gjithe operatoreve ekonomik  dhe behet detyruese per ta. .Ne cdo rast kur ndryshohen dokumentet e 
tenderit ,autoriteti kontraktor zgjat afatin kohor per dorezimin e ofertes me 5 dite .  Duke qene se 
nga hartuesi i preventivit te objektit “ Rikonstruksion I Rruges Baqel  jane vene re  disa gabime 
teknik e duke hartuar nje preventiv me zera te sakte punimesh por pa ndryshuar fondi limit  njesia e 
prokurimit   vendosi te hartoje nje shtojce te ketyre DST  dhe tua beje te ditur te gjithe operatoreve 
te interesuar per te marre pjese ne kete procedure prokurimi   duke e shtyre daten e hapjes dhe  
dorezimit te ofertave per daten 12.12.2016 . 
Shtojca eshte ngarkuar ne sistemin elektronik te App- se me date  02.12.2016, duke ju bere e ditur 
keshtu te gjithe operatoreve ekonomik te interesuar per te paraqitur ofertat e tyre. Boshnjaku B 
sh.p.k.  ka paraqitur  oferten, preventivin  dhe grafikun e punimeve  jo ne perputhje me ndryshimet 
e bera  ne  shtojcen e ngarkuar nga AK-ja.  
Ne shtojcen e siperpermendur, jane bere ndryshimet ( rregullimet)  ne zera dhe volume te 
preventivit  gje e cila duhej patjeter te ishte reflektuar ne oferten e paraqitur nga ana  e OE.  
Komisioni i vleresimit te ofertave  mbeshtetur në nenin 46, pika 1 gërma “b” të ligjit nr. 9643, datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar,  ku parashikohet shprehimisht se: “Operatorët 
ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të kualifikohen, pasi të kenë 
përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor i vlerëson të nevojshme, për sa kohë që ato 
janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të prokurohen dhe jodiskriminuese. 
b) aftësia teknike: operatorët ekonomikë vërtetojnë se zotërojnë kualifikimet e nevojshme teknike, 
profesionale, kapacitetet organizative, makineritë, pajisjet e asete të tjera fizike, aftësitë 
organizative, reputacionin dhe besueshmërinë, përvojën e duhur, si dhe personelin e nevojshëm, për 
të zbatuar kontratën, siç është përshkruar nga autoriteti kontraktor në njoftimin e objektit të 
kontratës;” si dhe ne  në nenin 53, pika 3 të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin 
publik”, i ndryshuar,  ku parashikohet: “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, 
vlerëson një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe 
specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit..”. Per këto arsye  
KVO- ja  vendosi refuzimin e ofertes tuaj.  
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE 4 AM shpk  me nr Nipti : 
K92005016L me vlere oferte  27 191 160 ( njezete e shtate million e njeqind e nentedhjete e nje 
mije e  njeqind e gjashtedhjete), se  është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Lezhe  drejtorise Juridike ] kopjen e 
nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda 5   ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 
datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 16 .12.2016 
Ankesa: ka ose jo  :nuk ka   
 

BASHKIA LEZHE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

  
[Data: 27.12.2016] 
Për:  4AM   shpk  Tirane    
 
Procedura e prokurimit: I hapur me mjete elektronike   
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rehabilitim rruga Barbulloje (aksi Rruga e Rriles 1-Barbulloj 
Qender) 
 
Fondi limit : 25 008 068  ( njezet e pesemilion e tete mije e gjashtedhjete e tete   )  leke  
 
Investim  : X 
BURIMI I FINANCIMIT : Te ardhurat e Bashkise Lezhe  
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 06.12..2016 
Kohëzgjatja e kontratës : tre  muaj nga data e dorezimit te sheshit tendertimit     
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 

1. 4AM shpk me nr nipti K92005016L me vlere oferte  24 228 000( njeze e kater milion e 
dyqind e njezet e tete mije ) leke  
 

2. Boshnjaku B me nr nipti K 72627402H dhe vlere oferte  21 745 760 ( njezet e nje milion e 
shtateqind e dyzet e pese mije  e shtateqind e gjashtedhjete ) leke  
 

 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem 
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1. Boshnjaku B me nr nipti K 72627402H dhe vlere oferte  21 745 760 ( njezet e nje milion e 

shtateqind e dyzet e pese mije  e shtateqind e gjashtedhjete ) leke  
 
Per arsyet e meposhtme : 
 

Nuk ploteson kriterin per nr  epunonjesve te kerkuar ne kriteret e vecanta te kualifikimit  
Ne dst eshte kerkuar: 
Numri mesatar i punonjesve te siguruar duhet te jete jo me pak se 100 punonjes per periudhen tetor 
2014- Shtator 2016 . Per te vertetuar kete operatori ekonomik duhet te paraqese : 
a. Vertetim nga Administrata tatimore per periudhen tetor 2014-Shtator 2016  
b.Listepagesat sipas formes qe kerkohet nga legjislacioni ne fuqi per gjithe periudhen e kerkuar me 
siper dhe te konfirmuara nga Drejtoria e Tatimeve perkatese. 
Pas verifikimit ne sistem te listepagesave dhe vertetimit perkates per periudhen tetor 2014-shtator 
2016 te dorezuar nga subjekti Boshnjaku B rezulton se nr mesatar i punonjeve per kete periudhe 
eshte 90.2 punonjes .  
Pra referuar kriterit te mesiperm subjekti Boshnjaku B nuk  ploteson kriterin per nr mesatar te 100 
punonjesve per periudhen tetor 2014-shtator 2016-12-16 
 
Se dyti certefikata bankare e dorezuar  per te permbushur kriterin “operatori ekonomik duhet te 
disponoje vlera te mjaftueshme monetare per te realizuar objektin e prokurimit. Per plotesimin e 
ketij kushti OE duhet te paraqese vertetim nga nje ose me shume banka ,per gjendjen financiare ne 
vlere jo me te vogel se 10% te vleres se fondit limit , te leshuar jo me pare se 5( pese)dite nga dita e 
hapjes se ofertave ”  mban daten 30.11.2016 pra  eshte leshuar me pare se pese dite nga dt e hapjes 
se ofertave  duke bere qe te mos plotesoni kushtin ” jo me pare se pese dite nga data e hapjes se 
ofertave. Data e hapjes eshte 06.12.2016 . 
 
Se treti : ne dokumentacionin eparaqitur per disponimin  ne stafin te nje inxhinieri mekanik te 
pajisur me  diplome master per siguri rrugore nga dy inxhinieret mekanik te paraqitur ne 
dokumentacion   per asnjerin nuk ka  provuar se disponon  diplome master per siguri rrugore  
Ne DST tek kriteret e vecanta eshte kerkuar : 
Operatoret ekonomik pjesemarres duhet te kene ne stafin teknik te punesuar , te vertetuar me 
kontrate pune te vlefshme ,diplome dhe CV dhe te figurojne ne listepagesa per periudhen tetor 
2014- Shtator 2016 si me poshte : 
Inxhinier mekanik ( me diplome master per siguri rrugore ) 
Per sa me siper nuk ploteson kriterin  e mesiperm  
 
Se katerti :  Per mjetet dhe pajisjet  
Nuk ploteson kriterin e percaktuar ne piken 2.3.11. tek kriteret e vecanta te kualifikimit :Deklarate e 
disponueshmerise se makinerive, sipas shtojces 9, që nevojiten për ekzekutimin e kontratës  per 
mjetin Autobitumatrice      
Nuk keni paraqitur asnje lloj dokumentacioni qe provon se dispononi ( ne pronesi ose me qira ) 
mjetin Bitumatrice . Gjithashtu edhe ne shtojcen nr 9 te dorezuar nga ju nuk eshte shenuar fare 
mjeti bitumatrice .  
Ne lidhje me kriterin e mjetit autobot uji ka  paraqitur dy kontrata qiraje  
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1.Nje kontrate qiraje me Agim Vrenocin( mjetin me tarege FR 5603C) por kontrata e qirase nuk 
eshte shoqeruar me dokumentacionin perkates te mjetit (dokumenti qe verteton regjistrimin leje 
qarkullimi, certifikate e kontrollit teknik, policen e sigurimit te mjeteve, taksen e rregjistrimit) 
 
Tek kriteret e vecanta te kualifikimit eshte kerkuar : 
Makinerite – pajisjet ne pronesi te vertetohen me ane te aktit te pronesise. Ato te marra me qera te 
shoqerohen me kontrate qiraje (ose forme tjeter huaje) si dhe me aktin e pronesise se qiradhenesit. 
Kontrata e qirase te permbaje afatin e marrjes me qira te mjeteve. Per mjetet me goma , te cilat 
shenohen ne rregjistra publike duhet te paraqitet dokumenti qe verteton regjistrimin leje qarkullimi, 
certifikate e kontrollit teknik, policen e sigurimit te mjeteve, taksen e rregjistrimit. 
2.Kontrate qiraje per mjetin me targe SK 1720A te cilit i ka skaduar siguracioni me date 30.11.2016 
Per sa me siper nuk plotesoni kriterin per disponimin e nje autobot uji sipas kritereve te percaktuara 
ne DST  
Komisioni i vleresimit te ofertave  mbeshtetur në nenin 46, pika 1 gërma “b” të ligjit nr. 9643, datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar,  ku parashikohet shprehimisht se: “Operatorët 
ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të kualifikohen, pasi të kenë 
përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor i vlerëson të nevojshme, për sa kohë që ato 
janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të prokurohen dhe jodiskriminuese. 
b) aftësia teknike: operatorët ekonomikë vërtetojnë se zotërojnë kualifikimet e nevojshme teknike, 
profesionale, kapacitetet organizative, makineritë, pajisjet e asete të tjera fizike, aftësitë 
organizative, reputacionin dhe besueshmërinë, përvojën e duhur, si dhe personelin e nevojshëm, për 
të zbatuar kontratën, siç është përshkruar nga autoriteti kontraktor në njoftimin e objektit të 
kontratës;” si dhe ne  në nenin 53, pika 3 të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin 
publik”, i ndryshuar,  ku parashikohet: “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, 
vlerëson një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe 
specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit...”.  KVO vendosi 
refuzimin e ofertes se paraqitur nga Boshnjaku B 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë   4AM shpk me nr nipti K92005016L 
me vlere oferte  24 228 000( njeze e kater milion e dyqind e njezet e tete mije ) leke është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Lezhe  drejtorise Juridike ] kopjen e 
nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda 5  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 
datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 16.12.2016 
Ankesa: ka ose jo  :nuk ka   
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BASHKIA  FIER  
Formulari i Njoftimit te Fituesit per tenderin “Blerje materiale inventari ekonomik per 

kopshtet dhe çerdhet” 
 
[Data: 27/12/2016] 
 
Për:  [O.E “ Muca” sh.p.k.; (Vore, Picar; Autostrada Tirane – Durres; Km 13; Fshati Picar)] 

* * * 
Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim me mjete elektronike. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale inventari ekonomik per kopshtet dhe 
çerdhet” Fier, Shqiperi, sipas listes se mallit te miratuar te cilat jane pjese e dokumentave te 
tenderit. 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
1. O.E “Asi-2A Co“ sh.p.k., perkatesisht numri i NIPT-it K53002402C.  

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte pa TVSH 1 596 000 lekë (nje milion e peseqind e 
nentedhjete e gjashte mije) dhe me TVSH 1 915 200 lekë (nje milion e nenteqind e 
pesembedhjete mije e dyqind). 

 2. O.E “Bolt“ sh.p.k., perkatesisht numri i NIPT-it K91517011V.  
Mungon Formulari i Ofertes sipas shtojces 1.  

3. O.E “Muca” sh.p.k. perkatesisht numri i NIPT K01421002H. 
   Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte pa TVSH 1 588 800 lekë (nje milion e peseqind e 

tetedhjete e tete mije e teteqind) dhe me TVSH 1 906 560 lekë (nje milion e nenteqind e gjashte 
mije e peseqind e gjashtedhjete). 

4. O.E. ”Riap-05” sh.p.k., perkatesisht numri i NIPT-it L62913401H. 
 Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte pa TVSH 1 619 250 lekë (nje milion e gjashteqind e 
nentembedhjete mije e dyqind e pesedhjete) dhe me TVSH 1 943 100 lekë (nje milion e 
nenteqind e dyzet e tre mije e njeqind).  

 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem:  
 

1. O.E “Asi-2A Co“ sh.p.k,  
2. O.E “Bolt“ sh.p.k. 

 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 

1. O.E “Asi-2A Co“ sh.p.k  
• Certifikata Iso 9001-2008 e paraqitur nga operatori ekonomik nuk eshte per objektin qe 

prokurohet. 



Buletini Nr. 52 datë  30 Dhjetor 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           172/443  

 

• Operatori ekonomik nuk permbush kriterin per furnizimet e ngjashme pasi kontratat e 
paraqitura prej tij nuk jane  te ngjashme me objektin e ketij prokurimi. 

• Operatori ekonomik nuk ka paraqitur certikate pronesie ose kontrate qeraje te ambientit 
shoqeruar me certifikaten e pronesise se pronarit, si dhe foto te makinerive dhe ambienteve 
te punes. 
 

2. O.E “Bolt“ sh.p.k. 
• Operatori ekonomik nuk ka paraqitur Formularin e Ofertes. 
• Vertetimi nga OSHEE qe konfirmon shlyerjen e te gjitha detyrimeve te energjise elektrike 

nuk perfshin shlyerjen e detyrimit per muajin tetor 2016  
• Ekstrakti historik i paraqitur nga operatori ekonomik eshte leshuar me pare se 3 muaj nga 

dita e hapjes se ofertes duke mos permbushur te gjitha kerkesat e pikes  1 te kritereve te 
pergjithshme te kualifikimit. 

• Operatori ekonomik nuk ka paraqitur vertetim nga Bashkia Fier qe nuk ka asnje detyrim 
debie ndaj ketij autoriteti kontraktor ose deklaarte noteriale qe nuk ka detyrime ndaj 
Bashkise Fier . 

 
* * * 

 
Duke iu referuar proceurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Muca” sh.p.k., 
Vore, Picar; Autostrada Tirane – Durres; Km 13; Fshati Picar, se oferta e paraqitur me vlere totale 
sipas preventivit pa TVSH 1 588 800 lekë (nje milion e peseqind e tetedhjete e tete mije e teteqind) 
dhe me TVSH 1 906 560 lekë (nje milion e nenteqind e gjashte mije e peseqind e gjashtedhjete), 
është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njesise se Prokurimit se Bashkise Fier, Lagjja  
“Kastriot”, Rruga “Brigada e XI Sulmuese”, sigurimi e kontratës, siç parashikohet në 
dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtedhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 
njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 
të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 
Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16.12.2016. 
Ankesa: ka ose jo, - Jo 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë –  
 

BASHKIA E TIRANËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Drejtuar:  Operatorit ekonomik  “Arifaj” shpk     
                  Adresa:  Rruga “Urani Pano”, Ap. C-07, Kati gjashtë, Hyrja 10,  Tiranë 
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Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur” “Ndërtimi dhe rikonstruksioni i rrugës 
“Selaudin Bekteshi” 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: “Ndërtimi dhe rikonstruksioni i 
rrugës “Selaudin Bekteshi”. 
 
Fondi limit: 55,032,927.94 (pesëdhjetë e pesë milion e tridhjetë e dy mijë e nëntëqind e njëzetë e 
shtatë pikë nëntëdhjetë e katër) lekë pa TVSH. 
 
Burimi i financimit: vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë së Tiranës për vitin 2016, 
miratuar me VKB Nr. 26, datë 23.05.2016 “Për një shtesë dhe disa ndryshime në Vendimin e 
Këshillit Bashkiak të Tiranës Nr. 58, datë 30.12.2015, “Për miratimin  e programit buxhetor 
afatmesëm 2016 – 2018 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2016”. 
 
Kohëzgjatja e kontratës: 6 (gjashtë) muaj kalendarike duke nisur nga dita e lidhjes së kontratës. 
 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 09.12.2016, ora 11:00 
 
Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i Njoftimeve 
Publike Nr. 46 datë 21.11.2016. 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. Operatori ekonomik “Arifaj” shpk 
                                                                               NUIS  J76418907K          

                                                                                              
Vlera e ofertës =  54,204,883 (pesëdhjetë e katër milion e dyqind e katër mijë e tetëqind e tetëdhjetë 
e tre) lekë pa TVSH.                                                                               
 

2. Operatori ekonomik “N.T.P. Eurokos” Degë e shoqërisë së huaj 
                                                                                                      NUIS K91727010A 

                                                                                              
Vlera e ofertës =  54,510,498 (pesëdhjetë e katër milion e pesëqind e dhjetë mijë e katërqind e 
nëntëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 
 

3. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Sireta 2F” shpk & “Avduli” shpk 
                                                              NUIS  K51501008J  &  NUIS  J66703306O 

                                                                                              
Vlera e ofertës =  54,600,000 (pesëdhjetë e katër milion e gjashtëqind mijë) lekë pa TVSH. 
 
 
Janë skualifikuar Operatorët ekonomik të mëposhtëm: 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
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1. Operatori ekonomik “N.T.P. Eurokos” Degë e shoqërisë së huaj 
                                                                                      NUIS K91727010A          
 
• Operatori ekonomik “N.T.P. Eurokos” Degë e shoqërisë së huaj ka paraqitur në sistemin 

elektronik Vërtetim Debie me Nr. 9268 Prot. datë 08.11.2016 sipas së cilës rezulton se nuk 
ka detyrime për faturat e energjisë elektrike deri në datën 07.11.2016 pa përfshirë faturën 
koherente të muajit Tetor 2016. Referuar Nenit 9 (“Pagesa dhe afati për kryerjen e saj”), 
paragrafi 9.1, të kontratës së miratuar me VKM Nr. 109, datë 21.10.2011 “Për miratimin e 
kontratës së furnizimit me energji elektrike të klientëve jofamiljarë”, përcaktohet 
shprehimisht që: “Klienti do të paguajë detyrimin e përcaktuar në faturën mujore të 
konsumit të energjisë elektrike (titull ekzekutiv), si dhe kur është rasti, kamatëvonesat 
përkatëse dhe pagesën e rilidhjes së energjisë, jo më vonë se ditën e fundit kalendarike të 
muajit pasardhës të atij të faturuar. 

• Vërtetimi i Debisë i paraqitur në sistemin eklektronik nga Operatori ekonomik nuk vërteton 
shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike për periudhën më të 
fundit para hapjes së ofertave që tashmë ishte maturuar për  proçedurën e prokurimit të 
publikuar më datë 15.11.2016 dhe zhvilluar më datë 09.12.2016. 

• Nisur nga sa më lart, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave gjykon se Operatori ekonomik 
“N.T.P. Eurokos” Degë e shoqërisë së huaj, nuk plotëson Kriteret e Veçanta për Kualifikim 
pika 1, gërma “dh” të vendosur në DST, c’ka bie në kundërshtim me VKM-në Nr. 914 datë 
29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu III, Seksioni II, Neni 26, 
pika 7, gërma “c” ku ndër të tjera citohet se ”Mosshlyerja e detyrimeve të energjisë elektrike 
përbën shkak për skualifikimin e operatorit ekonomik, përveç rastit kur rezulton se 
detyrimet e papaguara të energjisë elektrike, tëkonfirmuara në vërtetimin e lëshuar nga 
furnizuesi, janë në proces ankiminë gjykatë.”. 

• Shoqëria “N.T.P. Eurokos” Degë e shoqërisë së huaj ka paraqitur Vërtetim lëshuar nga 
Administrata Tatimore ku specifikohet numri i punonjësve për periudhën Janar 2015 – 
Shtator 2016 dhe nuk ka paraqitur Vërtetim numri punonjësish për muajin Tetor 2016, çka 
bie në kundërshtim me DST, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 4, 
gërma “a” ku përcaktohet se: “Operatori ekonomik duhet të paraqesë Vërtetim lëshuar nga 
Adminitrata Tatimore, ku të specifikohet numri i punonjësve për periudhën Tetor 2015 - 
Tetor 2016”. 

• Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se shoqëria“N.T.P. Eurokos” Degë e shoqërisë 
së huaj nuk ka paraqitur Çertifikatë ISO 50001 – 2011, çka bie në kundërshtim me DST, 
Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 15. 

• Operatori ekonomik “N.T.P. Eurokos” Degë e shoqërisë së huaj nuk ka paraqitur Liçencë 
lëshuar nga QKL për “Prodhim dhe/ose tregtim i farnave dhe/ose fidanëve”, çka bie në 
kundërshtim me DST, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 16. 

• Nga verifikimi i bërë Shtojcës 9 (Deklaratë mbi disponueshmërinë e mjeteve), rezulton se 
Operatori ekonomik “N.T.P. Eurokos” Degë e shoqërisë së huaj nuk ka paraqitur se 
disponon mjetet: Matrapik 1 (një) copë; Gazogjen 1 (një) copë dhe Eskavator me goma 2 
(dy) copë cka bie në kundërshtim me DST, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti 
Teknik, pika 17. 

• Sa më sipër, Operatori ekonomik “N.T.P. Eurokos” Degë e shoqërisë së huaj nuk ka 
kapacitetin e duhur teknik për objektin që prokurohet, pasi nuk plotëson Dokumentat 
Standarte të Tenderit, Kriteret e Vecanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 17. Në 
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mbështetje të Nenit 46, pika 1, gërma “b” të Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për 
Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe referuar Kreut III, Seksioni II, Neni 26, pika 8, 
gërma (c) të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e 
rregullave të prokurimit publik”, të cilat parashikojnë kualifikimin për aftësinë teknike  të 
kandidatëve ofertues, Operatori ekonomik, nuk ka aftësinë e duhur teknike  për  realizimin 
me sukses të kontratës. 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “Arifaj” shpk, 
me adresë: Rruga “Urani Pano”, Ap. C-07, Kati gjashtë, Hyrja 10, Tiranë, se oferta e paraqitur, 
me një vlerë të përgjithshme prej 54,204,883 (pesëdhjetë e katër milion e dyqind e katër mijë e 
tetëqind e tetëdhjetë e tre) lekë pa TVSH, ështe identifikuar si oferta e suksesshme.  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, 
Nr. 1, 1001, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 
(pesë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 
  
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar , oferta e të cilit ështe dorëzuar me një 
vlerë të përgjithshme prej 54,600,000 (pesëdhjetë e katër milion e gjashtëqind mijë) lekë pa TVSH,  
siç parashikohet në Nenin 58 pika 5  të Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i 
ndryshuar). 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:   15.12.2016 
Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 
63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të 
Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 
publik”, pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë, nuk është paraqitur asnjë ankesë. 

 
BASHKIA PATOS 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 
 

Për: Shoqerine “ G.P.G COMPANY” shpk Lushnje  
                                                                                      * * * 
Procedura e prokurimit: Tender i Hapur 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i Rrugës Unaza” Bashkia Patos  
Kohezgjatja e kontrates do te jete 10 muaj duke filluar nga nenshkrimi i kontrates. 
1.Fondi limit: 123,496,878 (njeqind e njezete e tre million e katerqind e nentedhjete e gjashte 
mije e teteqind e shtatedhjete e tete) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga Fond i Zhvillimit të 
Rajoneve X 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
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 Shoqëria “SHENDELLI” sh.p.k Fier me nr. NIPT-i K07924803N nuk ka paraqitur ofertë 
ekonomike. 

 Shoqëria  “A.L ASFALT” shpk Durrës me nr. NIPT-i K81511508A në bashkëpunim me 
shoqëritë “ERAL CONSTRUCTION COMPANY ” sh.p.k Gjirokastër me nr. NIPT-i 
K82230002K dhe “VICTORIA INVEST” sh.p.k Elbasan me nr. NIPT-i K32712206U  
ofron vlerën sipas preventivit 121,646,544 (njëqind e njëzëtë e një milion e gjashtëqind e 
dyzetë e gjashtë mijë e pesëqind e dyzetë e katër) lekë pa TVSH. 

 Shoqëria “ALB-STAR” sh.p.k Patos me nr. NIPT-i J62903512E ofron vlerën sipas 
preventivit 118,713,379 (njëqind e tetëmbedhjetë milion e shtatëqind e trembëdhjetë mijë e 
treqind e shtatëdhjete e nëntë) lekë pa TVSH. 

 Shoqëria “ALKO IMPEX General Construcion” dege e shoqerise se huaj Tirane me nr. 
NIPT-i K91326028I ofron vleren sipas preventivit 119,173,050 (njëqind e nentëmbëdhjete 
milion e njëqind e shtatëdhjete e tre mijë e pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 Shoqëria “COMPANY RIVIERA 2008” shpk Kamëz Tiranë me nr. NIPT-i K81716011V ne 
bashkepunim me shoqëritë “ARIFAJ ” sh.p.k Tiraneë me nr. NIPT-i J76418907K dhe 
“AGRI CONSTRUCTION ” sh.p.k Tiraneë me nr. NIPT-i K01725001F ofron vlerën sipas 
preventivit 92,228,855 (nentëdhjetë e dy milion e dyqind e njëzetë e tetë mijë e tetëqind e 
pesëdhjete e pesë) lekë pa TVSH. 

 Shoqëria “G.P.G COMPANY” shpk Lushnje me nr. NIPT-i J64324443V ofron vlerën sipas 
preventivit 122,662,370 (njëqind e njëzetë e dy milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e dy 
mijë e treqind e shtatëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 
Jane  s’kualifikuar ofertuesi i meposhtem:  
 

 Shoqeria SHENDELLI” sh.p.k Fier . 
 Shoqeria “A.L ASFALT” shpk Durres në bashkëpunim me shoqeritë “ERAL 

CONSTRUCTION COMPANY ” sh.p.k Gjirokaster dhe “VICTORIA INVEST” sh.p.k 
Elbasan. 

 Shoqeria “ALB-STAR ”sh.p.k Patos.  
 “ALKO IMPEX General Construcion” degë e shoqërisë së huaj Tiranë. 
 “COMPANY RIVIERA 2008” shpk Kamez Tirane në bashkëpunim me shoqëritë 

“ARIFAJ” sh.p.k Tiranë  dhe “AGRI CONSTRUCTION “ sh.p.k Tiranë. 
 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 
 
1) Shoqëria “SHENDELLI” sh.p.k Fier kishte mangësi të dokumentave ligjore. 

   Mangësitë  në dokumentacion të shoqërisë  “SHENDELLI” sh.p.k Fier janë si më poshtë: 
- Nuk plotëson kriteret e përgjithshme të kualifikimit pasi nuk është paraqitur vërtetim mbi 

shlyerjen e detyrimeve fiskale dhe sigurimeve shoqërore të lëshuar nga administrata 
tatimore. 

- Nuk ka paqitur asnjë dokument për plotësimin e kritereve të vecanta të kualifikimit.  
- Nuk është paraqitur ofertë ekonomike. 
- Në sistem ky operator ka paraqitur vetëm ekstrakt mbi Historikun e Subjektit, i lëshuar nga 

Qendra Kombëtare e Regjistrimit. 
 



Buletini Nr. 52 datë  30 Dhjetor 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           177/443  

 

2) Shoqeria “A.L ASFALT” shpk Durrës në bashkëpunim me shoqëritë “ERAL 
CONSTRUCTION COMPANY ” sh.p.k Gjirokastër dhe “VICTORIA INVEST” sh.p.k 
Elbasan kishte mangësi të dokumentave ligjore. 

 Mangësitë  në dokumentacion të bashkimit të operatorëve të mësipërm, janë si më poshtë: 
- Shoqëria pjesëmarrëse në këtë bashkim operatorësh "Eral Construction Company" sh.p.k 

nuk ka paraqitur Ekstraktin e thjeshtë të QKR-së në kundërshtim me kriteret e përgjithshme 
të kualifikimit. 

- Nuk plotësohet kriteri mbi numrin e punonjësve sipas nenin 74 pika 3 ku thuhet se: kriteret 
ekonomike, financiare, profesionale dhe ato teknike duhet të përmbushen nga i gjithë 
bashkimi, në përputhje me përqindjen e pjesëmarrjes në punë, shërbim apo furnizim, të 
përcaktuara në aktmarrëveshje. Shoqeria "Al-Asfalt" në përputhje me përqindjen e 
pjesëmarrjes në bashkëpunim (49%) duhet të ketë 74 punonjës për periudhën Gusht 2015-
Gusht 2016 ndërkohë që mesatarja e punonjësve për këtë periudhë është 66 punonjës. 

- Në lidhje me mjetet dhe pajisjet teknike që nevojiten për ekzekutimin e kontratës nuk është 
paraqitur makinë për shtrim bordure pasi mjeti i paraqitur është makineri për përzjerje 
betoni. Mungesa e këtij mjeti sjell si pasojë dhe mosrealizimin e grafikut të punimeve 
brenda afatit 10 mujor të kërkuar. 

- Shoqëria pjesëmarrëse e këtij bashkimi "Eral Construcion Company" sh.p.k  sipas deklaratës 
së bërë nuk ka paraqitur dokumentacionin shoqërues (Cv, librezë pune, diplomë, kontratë 
punë) për drejtuesen teknike (Iva Stefani - arkitekte) që do të jenë e pranishme gjatë gjithë 
kohës për realizimin e objektit. Po ashtu shoqeria "Victoria Invest" nuk ka paraqitur 
dokumentin shoqërues Libreze Punë për asnjë nga drejtuesat teknik të paraqitur në 
deklaratë.  
 
3) Shoqëria “ALB-STAR ”sh.p.k Patos kishte mangësi të dokumentave ligjore. 

      Mangësitë  në dokumentacion të shoqërisë  “ALB-STAR ”sh.p.k Patos, janë si më poshtë: 
- Nuk plotëson kriterin e kualifikimit mbi vërtetim për shlyerjen e taksave vendore për vitet 

2015 dhe 2016 kudo ku ushtron aktivitet, pasi nuk është paraqitur asnjë vërtetim për 
shlyerjen e taksave për vitin 2015.  

- Nuk plotëson kriterin mbi punën e ngjashme të realizuar gjatë tre viteve të fundit. 
Kontrata shtesë "Ndërtim i Rruga - Unaza e Re Mullet",  që është paraqitur në sistemin 
elektronik, ka aktin e kolaudimit më datë 22.08.2013 dhe në referim të LPP ka kaluar afati 
tre vite nga realizimi i saj. 
 
4) Shoqëria “ALKO IMPEX General Construcion” degë e shoqërise se huaj Tiranë kishte 

mangësi të dokumentave ligjore. 
 
Mangësitë në dokumentacion të shoqërisë “ALKO IMPEX General Construcion” degë e 
shoqërise seë huaj Tiranë, janë si më poshtë: 
 

- Nuk plotëson kriterin e kualifikimit mbi stafin pasi nuk është paraqitur Inxhinier Transporti 
(1 person). 

- Nuk plotëson kriterin mbi mjetet dhe pajisjet teknike për realizimin e punimeve në objekt 
pasi mungojnë mjetet: autobetoniere (copë 3), autopompë betoni  (copë 1)  si dhe autovinc 
për vendosje shtyllash (copë 1) të cilave u ka mbaruar afati i sigurimit (polica e sigurimit) si 
dhe nuk është paraqitur pronësi / qera mbi mjetin autobitumatrice. 
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- Nuk plotëson kriterin mbi specialistët të pajisur me IQT apo ekuivalente të tij pasi deklarata 
e paraqitur  nga operatori mbi punonjësit me IQT nuk vërteton faktin nëse punonjësit e 
paraqitur janë punonjës të kualifikuar sipas kërkesës për kualifikim saldator, hidraulik, 
elektricist etj apo kush nga këta punonjës është i specializuar pikërisht sipas kësaj kërkese. 

- Në mbështetje të ligjin nr.9643 datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar , VKM 
nr.914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” i ndryshuar, neni 
53 pika 2 Kreu V, neni 66 pika 4 të kreut VII në procedurën e prokurimit publik preventivi i 
paraqitur ka gabime mbi vlerën 2% në zërin ”Ndërtim tenda në stacionet e autobuzave”. Në 
këtë zë gjithsej janë parashikuar 5 stacione autobuzash në bazë të projektit dhe preventivit të 
prokuruar por nga ana e operatorit ky zë është shumëzuar me 5 të tjera, duke sjellë rritjen e 
numrit të stacioneve jashtë projektit si dhe vlerës. 
5)  Shoqëria “COMPANY RIVIERA 2008” shpk Kamëz Tiranë në bashkëpunim me 

shoqëritë “ARIFAJ ” sh.p.k Tiranë dhe “AGRI CONSTRUCTION" sh.p.k Tiranë kishte 
mangësi të dokumentave ligjore. 

Mangësitë në dokumentacion të “COMPANY RIVIERA 2008” shpk Kamëz Tiranë në 
bashkëpunim me shoqëritë “ARIFAJ ” sh.p.k Tiranë dhe “ AGRI CONSTRUCTION “ 
sh.p.k Tiranë, janë si më poshtë: 
 

- nuk plotëson kriterin mbi shlyerjen e taksave 2015 dhe 2016, kudo ku operatori ka ushtruar 
dhe ushtron aktivitet. (Në rastet e bashkimit të operatoreve ekonomike,cdo anëtar i grupit 
duhet të dorezojë vertetimin lëshuar nga Komuna ose Bashkia në të cilën është rregjistruar 
sipas QKR). Shoqëria "Agri Construksion" sh.p.k ka paraqitur vërtetim vetëm për selinë 
qëndrore dhe jo kudo ku ushtron aktivitet sipas historikut të QKR-së. Po sipas historikut ky 
operator pjesë e bashkëpunimit më datën 25.10.2013 deri më 05.05.2015 ka ushtruar 
aktivitet në Dajt por nuk ka paraqitur vërtetim për shlyrjen e taksave për 2015 si dhe në 
datën 04.12.2013 ka shtuar aktivitet në Farkë, Mullet aktivitet i cili është hequr më datën 
22.07.2016 por nuk ka paraqitur vërtetim për shlyerjen e detyrimeve për vitin 2015 sic është 
kërkuar në kriteret për kualifikim. 

- Për realizimin punimeve sipas grafikut është kërkuar 1 eskavatorist, 2 buldozierist dhe 1 
automakimist dhe pas shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur në sistem nuk plotësohet 
kriteri mbi buldozieristët pasi nga dy është paraqitur vetëm një buldozierist.  

- Në lidhje me mjetet dhe pajisjet teknike që nevojiten për ekzekutimin e kontratës nuk është 
paraqitur makinë për shtrim bordure pasi mjeti i paraqitur është makinë për prodhim bordure 
dhe jo makinë shtrim bordurash. Mungesa e këtij mjeti sjell dhe mosrealizimin e grafikut të 
punimeve brenda afatit 10 mujor të kërkuar. 
 

                                                                          *** 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqerine “ G.P.G COMPANY” shpk 
Lushnje me nr.Nipti-i J64324443V se oferta e paraqitur ,me nje vlere oferte prej 122,662,370 
(njëqind e njëzetë e dy milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e treqind e shtatëdhjetë) leke 
pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoriteti Kontraktor Bashkia Patos sigurimin e 
kontratës dhe dokumentat origjinale, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjete) 
ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura do te 
anullohet sikurse eshte e parashikuar ne ligjin nr. 9643 date 20.11.2006 “Per Prokurimin Publik” i 
ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18/11/2016 
Ankesa: ka ose jo:   KA 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në : 
 

 Ankesa e shoqerise “A.L ASFALT” shpk Durrës në bashkëpunim me shoqëritë “ERAL 
CONSTRUCTION COMPANY ” sh.p.k Gjirokastër dhe “VICTORIA INVEST ka marr 
pergjigje me date 25/11/2016 dhe me date 21/12/2016 eshte vendosur mospranimi i ankeses 
nga KPP-ja. 

 Ankesa e shoqerise Company Riviera 2008” shpk  Tirane ka marr pergjigje me date 
01/12/2016 . 
 

UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
23.12.2016  
Shoqeria “Ekspo Sistem“sh.p.k. NIPT - L41809021Q  
Rr. E BOGDANEVE; Pall.25, Ap.24, TIRANE  
Procedura e prokurimit:  
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje e mjeteve mesimore sportive per nevojat e Fakultetit te 
Shkencave te Levizjes ne Universitetin e Sporteve te Tiranes”  
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme   
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:  
 
”Ekspo Sistem”sh.p.k. NIPTI - L41809021Q  
Vlera e kontrates:  
2 864 100 ( dy million e teteqind e gjashtedhjete e kater mije e njeqind) leke pa TVSH  
3 436 920 ( tre million e katerqinde tridhjeteegjashte e nenteqind e njezet) leke me TVSH  
 
Nuk ka pasur ofertues te skualifikuar .  
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqerine”Ekspo Sistem”sh.p.k. se 
oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3 436 920 ( tre million e katerqinde 
tridhjeteegjashte e nenteqind e njezet) leke me TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme.  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Universitetit te Sporteve te Tiranes , Adrese Rruga 
“Muhamet Gjollesha” Tirane, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 
brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë elektronikisht në datë 16.12.2016  
Ankesa: Nuk ka patur 
 

ALBPETROL SHA PATOS  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
[Data 27.12.2016] 
Nga :  Albpetrol sha, Patos 
Për : “Vesa 2014” shpk, Fier 

* * * 
 

Procedura e prokurimit : (Prosedure e Hapur me Mjete Elektronike) 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [  “Blerje aksesore elektrik”. Kohezgjatja e kontrates eshte 30 dite 
nga data e lidhjes se kontrates.] 
 
Fondi limit : 12 934 502 (dymbedhjete milion e nenteqind e tridhjete e kater mije e peseqind e dy) 
leke pa TVSH.  
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [31 Tetor 2016 nr 43]  
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te 
ofruara: 
 

1. Operatori ekonomik “Vesa 2014” shpk me NUIS L42612401O ka ofruar per kete tender vleren 
ekonomike ne total 12 392 602 leke pa TVSH. 
 
Nuk ka patur te s’kualifikuar   
 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Vesa 2014” shpk, Fier se oferta e 
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 12 392 602 (dymbedhjete milion e treqind e nentedhjete 
e dy mije e gjashteqind e dy) leke pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë Drejtorise së Prokurimit Publik të Albpetrol sha, rruga 
Fier – Patos km 7, Fier, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 
(pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, tenderi do te 
anullohet, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit për Prokurimet Publike nr. 9643 datë 20.11.2006. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16.12.2016. 
Ankesa: ka ose jo, - Nuk ka patur ankesa. 
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ALBPETROL SHA PATOS  

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 
 

[Data 27.12.2016] 
Nga :  Albpetrol sha, Patos 
Për : “Atlantik” sha, Tirane dhe “Sigal” sha, Tirane 

* * * 
 

Procedura e prokurimit : (Procedure e hapur me Mjete Elektronike) 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [  “Sigurimi i pasurise“ Kohezgjatja e kontrates eshte 12 muaj nga 
data e lidhjes se kontrates.] 
Fondi limit :  21 896 418 (njezet e nje milion e teteqind e nentedhjete e gjashte mije e katerqind e 
tetembedhjete) Lekë pa TVSH 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [31 Tetor 2016 nr 43]  
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te 
ofruara: 
 
1. Bashkimi i Operatoreve ekonomike “Atlantik” sha me NUIS K11807008V dhe “Sigal” sha me 

NUIS J91809007H ka ofruar per kete tender vleren ekonomike ne total 21 896 000 leke pa 
TVSH. 

 
Nuk ka patur te s’kualifikuar   
 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e shoqerive “Atlantik” sha  
dhe “Sigal” sha, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 21 896 000 (njezet e nje 
milion e teteqind e nentedhjete e gjashte mije) leke pa TVSH, është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë Drejtorise së Prokurimit Publik të Albpetrol sha, rruga 
Fier – Patos km 7, Fier, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 
(pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe tenderi do te anullohet, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
për Prokurimet Publike nr. 9643 datë 20.11.2006. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16.12.2016. 
Ankesa: ka ose jo, - Nuk ka patur ankesa. 
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HEC LANABREGAS SH.A  
Njoftim i Fituesi 

* * * 
Për: GSA sh.p.k. 
Datë 27.12.2016 
Nga:Hec Lanabregas Sh.a 
Për: Serafin Orgocka 
Procedura e prokurimit: Procedurë kërkes për  Propozim 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Procedurë Kërkes për propozim “SISTEMI I MATJES NE 
HEC LANABREGAS” 
kohëzgjatja e kontratës 3 jave. 
Fondi limit: 6 000 400 (gjashte milion e kater qind) leke pa tvsh 
 Burimi i Financimit:Hec Lanabregas 
Data e zhvillimit të procedurës së pokurimit: 14.12.2016   
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara 
 

Operatori ekonomik “GSA” sh.p.k, me administrator Z. Serafin Orgocka me ofertë 
ekonomike me vlerë prej 5.994.000 (pese milion e nenteqind e nentedhjete e kater mije) 
lekë pa TVSH 

 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqëria “GSA” me,  ofert 5.994.000 
(pese milion e nenteqind e nentedhjete e kater mije) lekë pa TVSH, te paraqitur për tenderin me 
objket “SISTEMI I MATJES NE HEC LANABREGAS”. me afat të sjelljes se mallit 3 jave nga 
nënshkrimi I kontratës , është identifikuar si oferta e suksesshme sipas cmimit me te ulet.  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Hec Lanabregas, kopjen e nënshkruar të formularit të 
kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 
(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë  në date 16.12.2016 
Ankesa: Ska pasur 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Nr.19636/5 Prot.                      Tiranë më, 23  /12/2016 

 
Drejtuar :  - Shoqërisë “ALSTEZO” shpk, Lagja Kryengritja e Fierit, Fier.  
Proçedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim”. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje pjesë këmbimi për mjetet e transportit të DPD -së” 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike, datë 15.08.2016 
Data e zhvillimit të procedures se prokurimit: 29.08.2016 
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesemarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. Shoqëria “SI & CO COMPANY” shpk, me ofertë, 3.535.600 lekë pa tvsh; 
2. Shoqëria “ALSTEZO” shpk, me ofertë, 3.898.700  lekë pa tvsh; 
3. Shoqëria “AE GRUP” shpk, me ofertë, 3.720.000  lekë pa tvsh 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
1.Operatori ekonomik “SI & CO COMPANY” shpk nuk i plotëson të gjitha kriteret e përcaktuara 
në DST, pasi bazuar në vendimin nr. 873/2016 datë 15.11.2016, të Komisionit të Prokurimit Publik 
i cili arsyeton : 
“Komisioni i Prokurimit Publik, prima facia, konstaton se dokumentacioni i dorëzuar nga operatori 
ekonomik “SI & CO Company” shpk, në drejtim të plotësimit të kërkesës së autoritetit kontraktor 
për dorëzimin e katalogëve të produktit, është një dokument i cili përmban të dhëna në gjuhë të 
huaj. Komisioni i Prokurimti Publik gjykon se gjuha e zhvillimit të procedurës së prokurimit, 
përgatitjes së ofertës ekonomike, si edhe dokumentacionit ligjore dhe teknik duhet të përgatitet në 
gjuhën shqipe. KPP gjykon se përsa kohë që gjuha e përdorur në procedurë është shqip, atëherë 
dokumentat në gjuhë të huaj duhet të shoqërohen me një përkthim të noterizuar në gjuhën shqipe. 
Sa më sipër, KPP gjykon se dokumentacioni i dorëzuar nga operatori ekonomik “SI & CO” shpk 
nuk është dorëzuar në përputhje me kërkesat e autoritetit kontraktor, pasi ai është dorëzuar në një 
gjuhë të huaj dhe i pa përkthyer në gjuhën shqipe. Akoma më tej, Komisioni i Prokurimit Publik 
konstaton se në dokumentet e dorëzuar në asnjë rast nuk identifikohet prodhuesi i pjesëve të 
këmbimit dhe kodi original i prodhuesit respektiv, në respekt të kërkesës së veçantë për kualifikim të 
autoritetit kontraktor.” 
 
2.Operatori ekonomik “A E GROUP” shpk nuk i plotëson të gjitha kriteret e përcaktuara në DST, 
pasi : 
Nuk ka paraqitur dokumentacionin e kërkuar  sipas 2. KRITERET E VEÇANTA TË 
KUALIFIKIMIT të Dokumentave Standarde të Tenderit si vijon  :  
 
-“ Operatori ekonomik duhet te paraqese kopje te bilancit te vitit 2013, 2014 dhe  2015 te 
certifikuar nga Drejtoria e Tatimeve”; 
 
-Nuk ka paraqitur kopje të certifikuara të bilancit të vitit 2013. 
 
Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë shoqërine “ALSTEZO”shpk se oferta e 
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3.898.700 (tremilion e tetëqind e nëntëdhjetë e tetëmijë 
e shtatëqind) leke pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Doganave, Rruga  
Durrësit, Tiranë,  kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij 
njoftimi. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  05.09.2016, i Riklasifikimit përfundimtar më datë 
12.12.2016.. 
Ankesa:   Ka patur. 
 

SH.A UJESJELLES KANALIZIME FIER 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Data: 27.12.2016 
 
Nga: Sh.A Ujesjelles Kanalizime Fier. 
 
Për: “JORDIL” sh.a. Adresa: Fier, Shqiperi. 
 

* * * 
Procedura e prokurimit: Kerkese Per Propozim, Mallra, “Blerje matesa mekanik uji dhe pajisje 
ndihmese”. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje matesa mekanik uji dhe pajisje ndihmese.  
 
Kohëzgjatja: Nga nenshkrimi i kontrates deri ne 30 dite me pas.  
 
Fondi limit: 3 152 000 (tremilion e njeqinde e pesedhjete e dymije) leke. 
 
Burimi i financimit:  
Buxheti i shtetit                              Te ardhura         X                  Grante, donacione etj      
  
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 12.12.2016, ora 10:00 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: 05.12.2016, Nr. 48 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
1. “JORDIL” sh.a     NIPT K 13506401 C      
Vlera (me numra dhe fjale): 2 432 000 (dymilion e katerqinde e tridhjete e dymije) leke pa TVSH. 
2. “VIBTIS” sh.p.k     NIPT L 02103503 S      
Vlera (me numra dhe fjale): 2 546 525,6 (dymilion e peseqinde e dyzete e gjashtemije epeseqinde e 
njezete e pese pike gjashte) leke pa TVSH. 
3. “VASAA” sh.p.k     NIPT J 62903470 T 
Vlera (me numra dhe fjale:) 2 698 500 (dymilion e gjashteqinde e nentedhjete e tetemije e 
peseqinde) leke pa TVSH. 
4. “ALEN-CO” sh.p.k    NIPT K 83213401 M      
Vlera (me numra dhe fjale): nuk ka ofertuar. 
 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 
 
1. “ALEN-CO” sh.p.k 
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Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 
1. Ka paraqitur vetem NIPT.Asnje dokument te kerkuar ne DST. 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “JORDIL” sh.a, Adresa: Fier, Shqiperi, 
se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2 432 000 (dymilion e katerqinde e tridhjete 
e dymije) leke pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Sh.A Ujesjelles Kanalizime Fier, kopjen e nënshkruar 
të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 
brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do te veprohet 
siç parashikohet ligjin nr.9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin publik”. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 19.12.2016 
Ankesa: ka ose jo: Nuk ka pasur 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë: __.__._____ 
 

OPERATORI I SHPERNDARJES SE ENERGJISE ELEKTRIKE SH.A 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Për: Bashkimin e shoqerive “Atlantik & Intersig Vienna Insurance Group & Sicred” sh.a, ku : 
-shoqeria “Atlantik” sh.a, me adrese ne Tirane, Rr. “Themistokli Germenji”, nr.3/1 , me NIPT  K 
11807008V; 
-shoqeria “Intersig Vienna Insurance Group” sh.a, me adrese ne Tirane, Rr. Ismail Qemali, 
Ndertesa Samos Tower, Kati 2, P.O Box 8292 , me NIPT  K 12201002T; 
-shoqeria “Sicred” sh.a, me adrese ne Tirane, Nj. Bashkiake Nr.5, Rr. Brigada VIII, Vila Nr.3/1, 
me NIPT  K42201801 Q. 
 
Procedura e prokurimit: “Procedurë  “E hapur- sherbime”  
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sigurimi i aksidenteve në punë i punonjësve”, me fondin limit 
total 89,656,666.66 (tetëdhjetë e nëntë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e 
gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH, me afat realizimi  
te  kontrates  12 muaj nga data e nenshkrimit te kontrates. 
 
Publikime të mëparshme: Nuk ka. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët 
Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 45 date 14.11.2016. 
 
Njoftojmë se, ka qënë pjesëmarrës në procedurë Operatoret Ekonomik me vleren përkatëse të 
ofruara: 
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• Bashkimin e shoqerive “Atlantik & Intersig Vienna Insurance Group & Sicred” sh.a, 
me nje vlere te pergjithshme prej 89,655,800 (tëtëdhjetë e nëntë milion e gjashtëqind e 
pesëdhjetë e pesë  mijë e tetëqind)  leke pa TVSH. 

 
 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:   ska 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e shoqerive “Atlantik & 
Intersig Vienna Insurance Group & Sicred” sh.a, ku:  
-shoqeria “Atlantik” sh.a, me adrese ne Tirane, Rr. “Themistokli Germenji”, nr.3/1 , me NIPT  K 
11807008V; 
-shoqeria “Intersig Vienna Insurance Group” sh.a, me adrese ne Tirane, Rr. Ismail Qemali, 
Ndertesa Samos Tower, Kati 2, P.O Box 8292 , me NIPT  K 12201002T; 
-shoqeria “Sicred” sh.a, me adrese ne Tirane, Nj. Bashkiake Nr.5, Rr. Brigada VIII, Vila Nr.3/1, 
me NIPT  K42201801 Q, 
se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 89,655,800 (tëtëdhjetë e nëntë milion e 
gjashtëqind e pesëdhjetë e pesë  mijë e tetëqind) leke pa TVSH, piket totale te mara 100 pike, është 
identifikuar si oferte e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Operatorit te Shperndarjes se Energjise Elektrike sh.a, 
me adrese: Rr. Andon Zako Çajupi, Pll. Conad, Kati III, Tiranë, (Drejtoria e Sherbimeve 
Mbeshtetese, Njesia e Prokurimit) kopjen e nënshkruar të formularit të sigurimit të kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, nga dita e marrjes/publikimit të  këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 58 të ligjit nr.9643, date 20.11.2007 
“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  19.12.2016 
Ankesa: Nuk ka 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR.2 E PUNËTORËVË TË  QYTETIT 
      FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

 
Date 27.12.2016 
Për:  R.S&M shpk 

 
* * * 

Procedura e prokurimit: E hapur  
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje profile metalike te perpunuara per sigurine rrugore  me 
fond limit  16.666.667 ( gjashtembedhjete milion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e 
gjashteqind e gjashtedhjete e shtate) leke 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   X           oferta ekonomikisht më e favorshme  
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Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. R.S&M shpk    me oferte ekonomike  16.110.600 ( gjashtembedhjete milion e njeqind e dhjete 
mije gjashteqind   )   leke 
 
2. AN&RA  me oferte ekonomike 16.585.900 ( gjashtembedhjete milion e peseqind e tetedhjete e 
pese mije e nenteqind ) leke 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se shoqeria R.S&M  s hpk  , me adrese 
autostrada  Tirane Durres , km 2  ka paraqitur oferten , me një vlerë  prej 16.110.600 ( 
gjashtembedhjete milion e njeqind e dhjete mije e  gjashteqind   )   leke  është identifikuar si 
oferta me e ulet. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise se Pergjitheshme Nr.2 te Punetoreve te 
Qytetit , rruga 5 Maji, Tirane  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 
brenda  5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
16.585.900 ( gjashtembedhjete milion e peseqind e tetedhjete e pese mije e nenteqind ) leke  siç 
parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  19.12.2016 
Ankesa: ka ose jo      Jo  
(nëse ka) ka marrë përgjigje  
 

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI”, VLORË  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Për: Firmën:“KRIJON” sh.p.k  me adresë : Rr. Todi Shkurti, Pallati 5/1 Tiranë, NIPT : 
K12023001A 

 
Lloji  i proçedurës së prokurimit :Proçedurë  e hapur 
 
Objekti  i prokurimit: “Blerje paisje laboratorike për Universitetin “Ismail Qemali”, Vlorë”. 
 
Fondi limit: 20.823.080 (njëzet  milion e tetëqind e njëzet e tre mijë e tetëdhjetë)  lekë pa TVSH 
 
Burimi i Financimit:Të ardhurat e Universitetit “Ismail Qemali” Vlorë. 
 
Afati për ekzekutimin e kontratës së shërbimit: 20 (njëzetë) ditë pas nënshkrimit të kontratës 
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Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Nuk ka 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në këtë proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

• BIOMETRIC ALBANIA: adresë: nuk ka, oferta: nuk ka dorëzuar ofertë 
• BYLIS PHARMA  adresë:nuk ka , oferta: nuk ka dorëzuar ofertë 
• GENJUS SHPKadresë: Rr.Dervish Hima,3 Kullat, Kavajë oferta: nuk ka dorëzuar ofertë 
• MONTAL   me adresë :Rr.Dervish Hima , 3 Kullat , Tiranë , oferta: nuk ka dorëzuar ofertë     
• KRIJONI adresë:Rr. Todi Shkurti, Pallati 5/1 Tiranë,oferta:: 20.592.100 lekë pa TVSH 
• FAT GROUP adresë:Lagja Zharrez , Rruga Nr.3 pranë rrugës kryesoreoferta: 19.880.400 

lekë pa TVSH 
• PEGASUS adresë: Rr.Siri Kodra, Tiranë nuk ka dorëzuar ofertë  

 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:   
 
BIOMETRIC ALBANIA: 
Ka dorëzuar vetëm 

• vërtetimin nga Administrata Tatimore, për plotësimin e detyrimeve fiskale dhe të 
sigurimeve shoqërore. 

• vërtetim nga Administrata Tatimore për xhiron e tre viteve të fundit, me vlerë jo më pak se 
fondi limit  

• vërtetim për pagesën e sigurimeve Shoqërore dhe Shëndetësore, por mungojnë muaji 
Qershor dhe Korrik 2016 si dhe gjithe pjesa tjeter e dokumentacionit te kerkuara nga DST 

• I mungon gjithë pjesa tjetër e dokumentacioneve të kërkara nga DST 
 
BYLIS PHARMA: 

• Nuk ka dorëzuar asnjë nga dokumentat e kërkuara në DST  
 

FAT GROUP  
• Mallrat te  kontratat e realizuara nuk jane te ngjashme me ato te kerkuara.( jane per: 

kabinete tekstile dhe laborator per fizioterapi) 
• Ju eshte kerkuar qe ne stafin tuaj te keni te punesuar 2 dy specialist te profilizuar kimist, 

biolog ose elektronik me eksperience ne fushen  e paisjeve laboratorike, por ne fakt keni te 
punesuar inxhinjer mekanik, elektrik dhe telekomunikacioni, si dhe nuk jane paraqitur 
certifikatat perkatese. 

• Mungon muaji Korrik 2016 te vertetimi i leshuar nga administrata tatimore per pagesat e 
kontributeve te sigurimeve shoqerore dhe shendetesore, nderkohe qe eshte kerkuar per 6 
muajt e fundit . 

• Tek kpaciteti teknik operatorit ekonomik  i mungojnë kataloget  dhe autorizimi  nga 
prodhuesi ose nga distrubutori  i autorizuar për shitje dhe shërbim  për paisjet me nr.63, 66, 
73 
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• Pika 1 tek kapaciteti teknik kerkohen kataloge ose manual origjinale. Noteri ka vertetuar 
vetem perkthimin por nuk ka njehsuar kopien e paraqitur me origjinalin  
 

MONTAL 
 

• Nuk ka dorëzuar asnjë nga dokumentat e kërkuara në DST. 
PEGASUS 
 

• Nuk ka dorëzuar asnjë nga dokumentat e kërkuara në DST  
 
GENIUS SHPK 

• Ka dorezuar vetëm ekstraktin mbi Historikun e subjektit  të lëshuar nga qëndra kombëtare e 
regjistrimit . I mungon gjithë dokumentacioni tjetër i kërkuar nga DST 

 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmëFirmenKRIJON sh.p.kme adresë :Rr. 
Todi Shkurti, Pallati 5/1 Tiranëdhe NIPT: K 12023001Ase oferta e paraqitur, me një vlerë të 
përgjithshme 20.592.100 (Njëzet milion e peseqind e nentedhjete e dy mije e njëqind ) leke pa 
TVSHështë identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Universiteti “Ismail Qemali” Vlore, Sheshi “Pavaresia” 
Skele-Vlore , kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, menjehere pas publikimit te ketij njoftimi fituesi, por ne cdo 
rast jo me vone se 60 ditë nga dita e marrjes së këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar,  oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 
prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 
datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datën:   05.12.2016 
Ankesa:  Ka nga operatori ekonomik “Krijon” shpk me Nr.918/24 Prot, datë 04.10.2016 dhe nga 
operatori ekonomik “Fat Group” me Nr.918/26 Prot, datë 05.10.2016 
Është  kthyer përgjigje në datën : 06.10.2016 operatorit “Krijon” shpk dhe “Fat Group” 

 
DREJTORIA  E PËRGJITHSHME E RTSH-SË  

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 
 

Tiranë , datë 23.12.2016 
 
Për: Operatori ekonomik “ Nazeri 2000" ” shpk K31422029Q me adresë: Rruga Qëndra 
Condor,Kulla H,Ap.27 ,Tiran  Procedura e prokurimit:    Këkesë për propozim   
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Shërbimi i Ruajtjes dhe Sigurisë Fizike të Radiostacionit Cërriku 
B ”për RTSH-në”   
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X  . 
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Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë ofertuesit me vlerën përkatëse të ofruar: 
 

1. Operatori ekonomik “Eurogjici -Security”shpk, me nipt k31929010K me ofertë : 
5,070,787.48 (pesë milion e  shtate dhjete mije e shtateqind e tetedhjete e shtate pike dyzet e 
tete ) lekë pa tvsh. 

2. Operatori ekonomik “International Security Albania ”shpk,me nipt L02004016V me 
ofertë : 5,068,588.26 (pesë milion e gjashtedhjetë e tetë mijë e pesëqind e tetëdhjetë e tetë 
pikë njëzet e gjashtë ) lekë pa tvsh. 

3. Operatori ekonomik “Kumria 1”shpk me nipt K 32712210C me ofertë  5,068,588.26 (pesë 
milion e gjashtëdhjetë e tetë mijë e pesëqind e tetëdhjetë e tetë pikë njëzet e gjashtë ) lekë 
pa tvsh. 

4. Operatori ekonomik “Myrto security”shpk me nipt K23323401N me ofertë :5,068,588.26 
(pesë milion e gjashtëdhjetë e tetë mijë e pesëqind e tetëdhjetë e tetë pikë njëzet e gjashtë ) 
lekë pa tvsh. 

5. Operatori ekonomik “Nazeri 2000 ”shpk,me nipt K31422029Q me ofertë : 5,068,588.26 
(pesë milion e gjashtëdhjetë e tetë mijë e pesëqind e tetëdhjetë e tetë pikë njëzet e gjashtë ) 
lekë pa tvsh. 
 

      Janë S’kualifikikuar Operatorët  ekonomikë si më poshtë : 
 

1. Operatori ekonomik “International Security Albania ”shpk,me nipt L02004016V me 
ofertë : 5,068,588.26 (pesë milion e gjashtedhjetë e tetë mijë e pesëqind e tetëdhjetë e tetë 
pikë njëzet e gjashtë ) lekë pa tvsh, sipas Vendimit të KPP nr.  3790  Prot ., datë 23/11/2016 
 

Njoftimi i klasifikimit u bë në datë 30/11/2016. 
Ankesa po  ka patur: 
Operatori ekonomik “International Security Albania ”shpk është ankuar pranë AK dhe  i është 
kthyer përgjigje me shkresën nr.3922/1  Prot., datë 07/12/2016 si dhe në KPP dhe i është kthyer 
përgjigje me shkresën nr. 4060  Prot., datë 20/12/2016. 
                                                                              

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se oferta e paraqitur nga OE “Nazeri 
2000 ”shpk,me vlerë : 5,068,588.26 (pesë milion e gjashtëdhjetë e tetë mijë e pesëqind e tetëdhjetë 
e tetë pikë njëzet e gjashtë ) lekë pa tvsh, është identifikuar si ofertë e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë  së Përgjithshme të RTSH-së 
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) , siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
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UJËSJELLËS KANALIZIME DURRËS SH.A 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

“Blerje pajisje makineri” 
 
Për: “START CO” sh.p.k me Nipt L11614001S me adrese Rruga Irfan Tomini ndertesa 9-
kateshe kati I prane kafe “ Coco Bar” 
 
Procedura e prokurimit: “ Procedure e hapur- mallra” 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

- Objekti: “Blerje pajisje makineri” 
- Fondi limit: 9'889’000 ( Nëntë milionë e tetëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë ) Lekë pa TVSH. 
-  Burimi i të ardhurave: Të ardhurat e U.K.D Sh.a 

 
Njoftojmë se ka qenë pjesemarrës në proçedurë prokurimi 1 ( nje ) operator ekonomikë me ofertë 
ekonomike si më poshtë vijon: 
 
1-  START CO” sh.p.k  me ofertë ekonomike 9’600’000 Lekë pa TVSH. 

 
Është kualifikuar operatori ekonomik si më poshtë vijon: 

 
START CO” sh.p.k  me ofertë ekonomike 9’600’000 (Nentemilion e gjashteqind mije)Lekë pa 
TVSH. 
 
           Në shoqërinë Ujësjellës Kanalizime Durrës Sh.a, gjatë afatit ligjor për pritjen e 
ankesave nuk pati asnjë ankesë nga operatorët ekonomikë. 
 
Referuar kriterit të çmimit më të ulët, fitues shpallet operatori ekonomik “START CO” 
sh.p.k  me ofertë ekonomike 9’600’000 (Nentemilion e gjashteqind mije)Lekë pa TVSH. 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se “START CO” sh.p.k me nr nipti 
L11614001S me adrese Rruga Irfan Tomini ndertesa 9-kateshe kati I prane kafe “ Coco Bar” 
me ofertë ekonomike 9’600’000 (Nentemilion e gjashteqind mije) Lekë pa TVSH është identifikuar 
si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujësjellës Kanalizime Durrës Sh.a Brenda afatir 30 
ditor, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, nga dita e 
marrjes/publikimit së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj dhe për këtë proçedurë prokurimi do te kualifikohet operatori I shpallur I dyti 
në renditje, siç parashikohet ne ligji për prokurimet publike Nr. 9643 datë 20.11.2006 (I 
ndryshuar)182/2014. 
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MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME,  
DREJTORIA E PROKURIMEVE TË PËRQENDRUARA 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 
 
Për procedurën e prokurimit “Procedurë e Hapur” me objekt: “Ndërtimi i ndërfaqes së komunikimit 
ndërmjet RKGJC dhe RKA”, me fond limit prej 90,980,222 (nëntëdhjetë milion e nëntëqind e 
tetëdhjetë mijë e dyqind e njëzetë e dy) lekë  pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit.   
 

Operatori ekonomik Operatori ekonomik “IKUBINFO” shpk me nr. NIPTI L11712002T me 
ofertë ekonomike 51 345 285 (pesëdhjetë e një milion e treqind e dyzet e pesë mijë e dyqind 
e tetëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 
 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur” 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndërtimi i ndërfaqes së komunikimit ndërmjet RKGJC dhe 
RKA”, me fond limit 90,980,222 (nëntëdhjetë milion e nëntëqind e tetëdhjetë mijë e dyqind e 
njëzetë e dy) lekë pa TVSH. 
Kohëzgjatja e kontratës :  30 dite nga lidhja e kontratës  
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. Operatori ekonomik “IKUBINFO” shpk me nr. NIPTI L11712002T me ofertë ekonomike 
51 345 285 (pesëdhjetë e një milion e treqind e dyzet e pesë mijë e dyqind e tetëdhjetë e 
pesë) lekë pa TVSH. 
 

2. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “FASTECH” shpk me nr. NIPTI J81609010U dhe 
“SOFT SOLUTIONS” shpk me nr. NIPTI L11328009F, me ofertë ekonomike 85 926 000 
(tetëdhjetë e pesë milion e nëntëqind e njëzete gjashtë mijë) lekë pa TVSH.  

 
3. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “DATECH” shpk me nr. NIPTI J81702002U, 

“COMMUNICATION PROGRESS” shpk me nr. NIPTI K01625001C dhe “INTRACOM 
TELECOM ALBANIA” shpk me nr. NIPTI K12006001H me ofertë ekonomike 79 800 000 
(shtatedhjetë e nëntë milion e tetëqind mijë) lekë pa TVSH. 

 
   

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 

1- Bashkimi i operatorëve ekonomikë “FASTECH” shpk me nr. NIPTI J81609010U dhe 
“SOFT SOLUTIONS” shpk me nr. NIPTI L11328009F, me ofertë ekonomike 85 926 000 
(tetëdhjetë e pesë milion e nëntëqind e njëzete gjashtë mijë) lekë pa TVSH: 

- Autorizimi i prodhuesit Lenovo eshte i paperkthyer ne gjuhen shqipe. 
- Te gjitha katalogjet e paraqitura jane te paperkthyera ne gjuhen shqipe. 
- Autorizimi i prodhuesit Pc soft, per Soft Solutions eshte pa vule dhe eshte leshuar nga 

inxhinieri i shitjeve. 
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- Nga OE Soft Solutions nuk eshte paraqitur asnje katalog per sherbimet qe do te kryeje ne 
baze te kontrates se bashkimit te perkohshem te operatoreve ekonomik. 

- Shumica e stafit te paraqitur nga OE Fastech nuk ka diplomen e kerkuar ne piken 4 te 
Kapacitetit teknik pasi, si psh, Andis Papa, Gerti Cenko dhe Erion Papalilo jane te pajisur 
me çertifikatat e kerkuara por jane te diplomuar ne Inxhinieri Elektronike, diplome e cila 
nuk eshte ne listen e diplomave te kerkuara ne piken 4 te kapacitetit teknik.  

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se, Operatori ekonomik “IKUBINFO” 
shpk me nr. NIPTI L11712002T me ofertë ekonomike 51 345 285 (pesëdhjetë e një milion e treqind 
e dyzet e pesë mijë e dyqind e tetëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH, Adresa: Rruga “Abdyl Frashëri” 
EGI Tower, pallati 11/1 kati 2, Tiranë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë autoriteteteve kontraktore, sigurimin e kontratës, siç 
parashikohet në dokumentet e tenderit, menjëherë nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
79 800 000 (shtatedhjetë e nëntë milion e tetëqind mijë) lekë pa TVSH, siç parashikohet në nenin 58 
të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.11.2016 
Ankesa: PO,  
Kanë marrë përgjigje më datë 09.12.2016 
Ankesë në K.P.P më datë 20.12.2016 
Ka marrë përgjigje në K.P.P më datë 22.12.2016 
 

SHOQËRISA E PARË FINANCIARE E ZHVILLIMIT, FAF-SHA 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Datë 27 Dhjetor 2016. 
Për: FASTECH Sh.p.k. 
 Njësia Bashkiake nr.5, Rruga Brigada VIII, Ndërtesa 8, Hyrja 6-1, Apartamenti 1, Tiranë.  
 
Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Kamerave Sigurie për 15 Degë” për nevojat e Shoqërisë së 
Parë Financiare të Zhvillimit FAF-sha. Kohëzgjatja e kontratës: 10 Ditë duke filluar që nga dita e 
lidhjes së kontratës. Burimi i Financimit: Fondet e vet Shoqërisë. 
[Sasia ose qëllimi dhe kohëzgjatja e kontratës] 
Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 49, Dt. 12/12/2016. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët x oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. FASTECH sh.p.k                                                                numri i NIPT-it J 31609010U 
    Vlera 1,337,250 (njëmilion e treqind e tridhjetë e shtatëmijë e dyqind e pesëdhjetë)lekë pa tvsh. 



Buletini Nr. 52 datë  30 Dhjetor 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           194/443  

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: B 360 pasi nuk ka paraqitur asnjë prej dokumentave të 
kërkuara madje dhe as ofertën ekonomike. 
                           

* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë FASTECH sh.p.k me adresë: Njësia 
Bashkiake nr.5, Rruga Brigada VIII, Ndërtesa 8, Hyrja 6-1, Apartamenti 1, Tiranë se oferta e 
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1,337,250 (njëmilion e treqind e tridhjetë e shtatëmijë e 
dyqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh /pikët totale të marra [_____] është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shoqërisë së Parë Financiare të Zhvillimit, FAF-Sha, 
me adresë Tiranë, Rruga “Dervish Hima”, Vila Nr. 4, pranë Njësisë së Prokurimit, sigurimin e 
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 20 (njëzet) ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
___ ( ) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 
ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19/12/2016. 
Ankesa: nuk ka. 
 

INSTITUTI I SIGURIMEVE SHOQËRORE 
FORMULARI  I  NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

            
Për Bashkimi Operatorëve Ekonomikë :“INSTITUTI I SIGURIMEVE” SH.A.  NIPTI 
J62006012D, Adresa: Rruga  Kavajes, Nr.116, Tiranë, “SIGAL UNIQA Group AUSTRIA”sh.a.  
NIPTI J91809007H, Adresa: Bulevardi Zogu I,Nr.1 Tiranë  dhe “SIGMA INTERALBANIAN 
VIENNA Insurance GROUP (SIVIG)” SH.A. NIPTI  J91329003O Adresa: Rr.Komuna Parisit, Pall 
“Lura”, Kati II-të, Tiranë. 
 

* * * 
 

Proçedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim”, me mjete elektronike. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sigurimi i aseteve të Institutit të Sigurimeve Shoqërore dhe 
Drejtorisë së Arkivit Qëndror për periudhën 1 vjeçare”  
Fondi limit:  5,000,000 (pesë  milion) lekë  pa TVSH     
Burimi i Financimit : Të ardhurat  e  ISSH-së 
Shpenzim operativ 
Data e zhvillimit të proçedurës: 15.12.2016  
Kohëzgjatja e kontratës: 12 (dymbëdhjetë) muaj nga data e nënshkrimit të kontratës  
Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini Nr.49 datë  12 Dhjetor 2016. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  Çmimi më i ulët  X 
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Njoftojmë se,  ka qenë pjesëmarrës në proçedurë  ofertuesi  me vlerën  përkatëse  të ofruar: 
 
1. INSTITUTI I SIGURIMEVE  SH.A.        NIPTI    J62006012D 
 
Oferta  ekonomike   4,999,800 (kater milion e nenteqind e nenetedhjete e nente  mije e teteqind) 
lekë pa TVSH 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  
 
Nuk ka të skualifikuar  
 

* * * 
 
Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e operatoreve ekonomikë: 
“INSTITUTI I SIGURIMEVE” SH.A. NIPTI J62006012D, “SIGAL UNIQA Group 
AUSTRIA”sh.a. NIPTI J91809007H  dhe  “SIGMA INTERALBANIAN VIENNA Insurance 
GROUP (SIVIG)” SH.A. NIPTI  J91329003O, me përfaqësues të grupit operatorin ekonomik 
“INSTITUTI I SIGURIMEVE” SH.A.  NIPTI J62006012D, Adresa: Rruga  Kavajes, Nr.116, 
Tiranë,” se oferta e paraqitur, për proçedurën e prokurimit: “Sigurimi i aseteve të Institutit të 
Sigurimeve Shoqërore dhe Drejtorisë së Arkivit Qëndror për periudhën 1 vjeçare”  me një vlerë të 
përgjithshme prej 4,999,800 (katër milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind) lekë pa 
TVSH, është  identifikuar si ofertë e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Institutit te Sigurimeve Shoqërore, Adresa: Rruga  
“Durrësit”, nr. 83, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 
5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe  proçedura do të anullohet , siç 
parashikohet në nenin 24 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.12.2016. 
Ankesa: Jo  
 

INSTITUTI I SIGURIMEVE SHOQËRORE 
FORMULARI  I  NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

            
Për: Operatorin ekonomik “KOSTANDIN GROUP” sh.p.k  me  NIPT  K97312001S, Adresa: 
Rruga  Levizja e Postribes,Pasuria nr.184,zona kadastrale 8592,ish zona industrial,4001 Shkoder. 
 

* * * 
 

Proçedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim”, me mjete elektronike. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje automjete për ISSH-në  ” 
Fondi limit:  8,000,000 (tetë milion) lekë  pa TVSH     
Burimi i Financimit : Të ardhurat  e  ISSH-së 
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Shpenzim operativ 
Data e zhvillimit të proçedurës: 16.12.2016  
Kohëzgjatja e kontratës:  10(dhjetë) ditë  nga data e nënshkrimit të kontratës  
Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini Nr.49, datë  12 dhjetor 2016. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  Çmimi më i ulët  X 
 
Njoftojmë se,  ka qenë pjesëmarrës në proçedurë  ofertuesi me vlerën përkatëse të ofruar: 
 
1.   KOSTANDIN GROUP    sh.p.k    me       NIPT  K97312001S 
 
Oferta  ekonomike  7,682,300 (shtate milion e gjashteqind e tete dhjete e dy mije e treqind) leke pa 
TVSH 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  
 
Nuk ka te skualifikuar 
 

* * * 
 

 
Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik: “KOSTANDIN 
GROUP” sh.p.k. me NIPT K97312001S, Adresa: Rruga  Levizja e Postribes, Pasuria nr.184,zona 
kadastrale 8592, ish zona industrial, 4001 SHKODER, se oferta e paraqitur, për proceduren e 
prokurimit: “Blerje  automjete për ISSH-në”  me një vlerë të përgjithshme prej  ekonomike  
7,682,300 (shtate milion e gjashteqind e tete dhjete e dy mije e treqind) leke pa TVSH, është 
identifikuar si ofertë e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Institutit te Sigurimeve Shoqërore, Adresa: Rruga  
“Durrësit”, nr. 83, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 
5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe  proçedura do të anullohet , siç 
parashikohet në nenin 24 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.12.2016. 
Ankesa: Jo  
 

SPITALI UNIVERSITAR  “SHEFQET NDROQI” 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

  
Drejtuar :  Operatorit Ekonomik “Greemed“ sh.p.k.                 Adr.: Bul. “Bajram Curri”, Pallati 35, 

Shkalla 1, Apartamenti 4, Tiranë.  
Proçedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim.  
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Riparimi i tre Respiratorëve në S. U. “Shefqet Ndroqi”, 
Tiranë”, nisur nga data e lidhjes së Kontratës deri në dy jave pas lidhjes se Kontrates, me fond 
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Limit total: 1,931,733 (një milion e nëntëqind e tridhjetë e një mijë e shtatëqind e tridhjetë e 
tre) Lekë pa TVSH. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët-X;   oferta ekonomikisht më e favorshme -.  
 
Njoftojme se, për këtë Proçedure Prokurimi kanë qenë pjesëmarrës këta ofertues me vlerat 
përkatëse të ofruara: 
 
1.”Greemed” sh.p.k.; - Nipt.: K91329017I        
Vlera: 1,499,000 (një million e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë) Lekë pa TVSH.  
2. “Medfau” sh.p.k.; - Nipt.: J 93610823R   
1,890,000 (një million e tetëqind e nëtëdhjetë) Lekë pa TVSH.  
 
 
Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë shoqërinë “Greemed” sh.p.k. se oferta 
e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 1,499,000 (një million e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë 
mijë) Lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit Universitar “Shefqet Ndroqi”me adresë Rruga 
“Shefqet Ndroqi”, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 
5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar ose/dhe nëse është paraqitur nga Operatori 
Ekonomik), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, 
i ndryshuar. 
 
Ankesa: Nuk ka.                 
 

BASHKIA BULQIZE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Per : “ MURATI D” shpk  
Procedura e prokurimit:  Kerkese per Propozim,  me Mjete Elektronike”  
REF-614661-12-06-2016 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  
Objekti i prokurimit:   Blerje materiale higjenike per nevojat e shkollave, kopshteve, 
cerdheve dhe Njesive Administrative, Bashkia Bulqize 
Fondi Limit:  1 869 000 ( nje milion e teteqind e gjashtedhjete e nente mije)  leke pa tvsh  
Burimi i financimit: Grand +  te ardhura 
Hapja e ofertave u be me 16/12/2016 ,ora 12:00 
Kohezgjatja e kontrates :  5 dite 
Buletini i Njoftimeve Publike nr . 49  date 12/12/2026 
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 



Buletini Nr. 52 datë  30 Dhjetor 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           198/443  

 

1. “MURATI D shpk” me vlere te ofruar  1 757 000 (nje milion e shtateqind e pesedhjete e 
shtate mije ) leke pa tvsh. 

 
2. “2AF ALBANIA GROUP” sh.p.k me vlere te ofruar  1 841 000 ( nje milion e teteqind e 

dyzet e nje mije)  leke pa tvsh. 
 

3. “Pastrime Silvio” shpk me vlere te ofruar 1 702 500 ( nje milion e shtateqind e dy mije) 
leke pa TVSH  
 

4. “T&M CHEMICAL DISTRIBUTION” shpk me vlere 0 (zero ) te ofruar  
 
U kualifikua ofertuesi i meposhtem : 
 

1. “MURATI D shpk” me vlere te ofruar  1 757 000 (nje milion e shtateqind e pesedhjete e 
shtate mije ) leke pa tvsh., per dokumentacion te rregullt ,ligjor,teknik,financiar. 
 

2. “2AF ALBANIA GROUP” sh.p.k me vlere te ofruar  1 841 000 ( nje milion e teteqind e 
dyzet e nje mije)  leke pa tvsh,  per dokumentacion te rregullt ,ligjor,teknik,financiar. 
 
 

U skualifikuan ofertuesit e meposhtem: 
 

1. “Pastrime Silvio” shpk me vlere te ofruar 1 702 500 ( nje milion e shtateqind e dy mije) 
leke pa TVSH per arsyet e meposhtme:  
. 
 
 Vertetimi I leshuar nga DRT konfirmon se operatori ekonomik nuk ka detyrime deri me 

daten 14.11.2016 nderkohe qe procedura e prokurimit eshte publikuar me 06.12.2016 
pra vertetimi nuk provon nese operatori ka apo jo detyrime persa kohe qe pagesat e 
siurimeve shoqerore dhe shendetsore si dhe tatimi mbi te ardhurat behet Brenda dates 20 
te muajit pasardhes.  

 Nuk ka paraqitur vertetim taksash nga bashkia Peqin per vitin 2014,  operatori ka 
ushtruar aktivitet ne kete bashki qe ne tetor 2014 sipas ekstraktit histroik te operatorit ku 
ka aplikuar per hapjen e niptit sekondar me numer ceshtje CN-667989-10-14.  

 Nga ana e autoritetit kontraktor jane kerkuar qe operatori ekonomik te kete jo me pak se 
dy mjete tip furgon per realizimin e transportit te materialeve.Mjetet mund te jene ne 
pronesi ose me qera nga ana e operatori ekonomik . Jane paraqitur 1 mjete tip furgon me 
targe AA942JM mare me qera financiare sipas kontrates se paraqitur nga ana e 
Operatorit ekonomik ,nga verifikimi I librezes se mjetit rezulton mjeti eshte ne emer te 
Shoqerise PORCHE LEASING ne referim te nenit 90 I ligjit numer 8378 date 
22/07/1998 I cili percakton se “Motomjetet, automjetet dhe rimorkiot që jepen me qira 
me të drejtën e blerjes, regjistrohen në emër të qiradhënësit”. Operatori ekonomik ka 
paraqitur dhe dy mjete te tjera tip autoveture te cilet jane te rregjistruar te dy ne emer te 
shoqerise PORCHE LEASING. Pra operatori ekonomik nuk provon ligjerisht se 
disponon mjete per realizimin e transportit te materialeve  
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2. “T&M CHEMICAL DISTRIBUTION” shpk me vlere 0 (zero ) te ofruar per arsyen e 
meposhtme: 
 Nuk ka sjell asnje dokument pervec ekstaktit te QKR 

 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedures së lartpërmendur, informojmë “MURATI D shpk”,me adrese Tirane 
Tirane Rruga e Kavajes, ish kombinati Ushqimor, godina 1-kateshe,  se oferta e paraqitur, me një 
vlerë te përgjithshme prej ofruar  1 757 000 (nje milion e shtateqind e pesedhjete e shtate mije ) 
leke pa tvsh, pikët totale të marra (100 pike )është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Bulqize, Lagjia ”Minatori” sigurimin e 
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 
të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi I kontratës, kontrata do t’I 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar . 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  20/12/2016 
Ankesa:  Nuk ka pasur 
 

SPITALI  RAJONAL FIER 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
28.12.2016 
Për: Bashkimin e Operatoreve Ekonomik “AN & RA” shpk Tirane dhe “W. Center” sh.p.k Fier 
perfaqesuar ne kete prokurim nga operatori ekonomik “AN & RA” sh.p.k Tirane, me adrese Njesia 
Nr. 9, Rruga Asim Vokshi, Godina 165, Hyrja 1, Kati 2, Apartmenti 6, Tirane (sipas prokures se 
posacme nr.2621.rep, nr.969.kol. date 16.12.2016). 
 
Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim (elektronik) 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale te buta uniforma dhe veshje speciale” me 
fond limit : 1 668 400 (nje milion e gjashteqind e gjashtedhjete e tete mije e katerqind) leke pa 
T.V.SH, me burim financimi Buxheti i Shtetit 
 
Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike date 05.12.2016 numer 48  
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë bashkimi i operatoreve  me vlerat përkatëse të 
ofruara: 
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1. “AN & RA” shpk Tirane            numri i NIPT-it K12205001I 
    “W. Center” Fier                                                            numri i NIPT-it K63029402A 
Vlera 1 658 400 (nje milion e gjashteqind e pesedhjete e tete mije e katerqind) lek pa T.V.SH  
 
Bashkimi i operatoreve ekonomik  “An & RA”   sh.p.k  Tirane  dhe  “W.CENTER” sh.p.k Fier eshte 
bere sipas kontrates per bashkimin e operatoreve ekonomik nr.2820.rep, nr.968.kol date 
16.12.2016. 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
1. “Atlantik 3 ” sh.p.k  Tirane                 numri i NIPT-it K22218003V 

 
2.  “Muca”  sh.p.k   Tirane,                            numri i NIPT-it K01421002H 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 

1. Operatori ekonomik  “Atlantik 3” shpk me nr.Nipt K22218003V rezulton se nuk ka paraqitur 
asnje dokument te kerkuar nga Autoriteti Kontraktor dhe te percaktuar ne DST por ka hedhur ne 
sistem vetem vertetim xhiro, nr.655/3, date 19.03.2016 leshuar nga Drejtoria e Tatimeve Tirane, 
certifikate regjistrimi leshuar nga QKR, certifikate 0003408, formular kontrate dhe kontrate 
nr.734/4, date 02.06.2014. Gjithashtu ky operator ekonomik nuk ka paraqitur mostrat e kerkuara 
sipas percaktimeve ne DST. Per mosparaqitje dokumentacioni ky operator skualifikohet nga 
kjo procedure prokurimi.  

   
Operatori ekonomik  “Muca” shpk me nr.Nipt K01421002H  rezulton se nuk ka paraqitur asnje 
dokument te kerkuar nga Autoriteti Kontraktor dhe te percaktuar ne DST por ka hedhur ne sistem 
vetem certifikate regjistrimi leshuar nga QKR. Gjithashtu ky operator ekonomik nuk ka paraqitur 
mostrat e kerkuara sipas percaktimeve ne DST. Per mosparaqitje dokumentacioni ky operator 
skualifikohet nga kjo procedure prokurimi. 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e Operatoreve Ekonomik 
“AN & RA” shpk Tirane dhe “W. Center” sh.p.k Fier perfaqesuar ne kete prokurim nga operatori 
ekonomik “AN & RA” sh.p.k Tirane,   me adrese Njesia Nr. 9, Rruga Asim Vokshi, Godina 165, 
Hyrja 1, Kati 2, Apartmenti 6, Tirane se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1 658 
400 (nje milion e gjashteqind e pesedhjete e tete mije e katerqind) lek pa T.V.SH  është identifikuar 
si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit Rajonal Fier me adrese L. 1 Maji , Rruga 
“Invalidet e Luftes” sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 
(pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kjo procedure 
prokurimi do te anullohet , siç parashikohet në nenin 24 dhe 58 të ligjit nr.9643 date 20.11.2006 
“Për prokurimin publik i ndryshuar, si dhe do te beje reklamim ne APP . 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  20.12.2016. 
Ankesa: NUK KA 
 

DREJTORIA RAJONALE E OSHEE GJIROKASTËR 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
 Data:  28.12.2016 
Për: A-91 sh.p.k, me adresë: Rruga Nacionale Sarandë-Gjirokastër, km10, Godinë 2-katëshe 
përball Kantinës së verës Isak, Vlorë-Finiq. 
Procedura e prokurimit: E hapur me mjete elektronike 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion kabinash dhe Rrjet TU me ABC në Këlcyrë”. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike  
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X     oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. BOSHNJAKU – B      K72627402H 
Vlera: 43 166 548 ( dyzet e tre milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind e dyzet e 
tetë) lek pa TVSH 

2. A-91 sh.p.k     me  NIPT   J64505806V 
Vlera: 45 052 039 (dyzet e pesë milion e pesëdhjetë e dy mijë e tridhjetë e nëntë)) lek pa TVSH 

3. MANE/S   me  NIPT  L44116802J 
Vlera: 47 777 777 (dyzet e shtatë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e 
shtatëdhjetë e shtatë) ) lek pa TVSH 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 

1. BOSHNJAKU – B      K72627402H 
 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
• Te kriteret e vecanta të  kualifikimit, ku ofertuesi duhet të paraqes  për materialet, Kabëll  ABC, 

Shtylla betoni b/a 9-10 ml, Kabllo Koaksial, Kabllo TU AL, Mufte TU, Aksesor ABC 
(Konektor)  

a)Autorizim të prodhuesit/ve për listën e mësiperme të mallrave.  
b)Certifikatën e  prodhuesit / prodhuesve eshte sipas standartit ISO 9001:2008 për listën e 
mësiperme të mallrave. E noterizuar nga origjinali. 
c)Katalogun/et ose fragmente të katalogut/eve e prodhuesit/ve ne  
 
d)Operatori ekonomik ofertues duhet të paraqesë dëshmi të testimeve zyrtare të kryera, të leshuara 
nga institucione te autorizuara ose nga prodhuesi, që vërtetojnë pajtueshmerinë e materialeve. Për 
këtë kriter OE nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion. 
 
• Te kriteret e vecanta të  kualifikimit, te kapaciteti teknik ku OE duhet të dorëzojë një ose disa 

kontrata të ngjashme, ky Operatori Ekonomik Boshnjaku-B ka paraqitur kontrata por këto të fundit 
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nuk mund të konsiderohen të ngjashme pasi zërat kryesore të punimeve nuk kanë volume të 
konsiderueshme krahasimore me objektin që prokurohet por këto kontrata janë ndërtimë objektesh dhe 
rrugësh. 

• Operatori ekonomik duhet te kete minimumi 20 punonjës të pajisur  me kartela personale të 
sigurimit teknik, të leshurara nga Inspektoriati Shteteror Teknik i Industrisë  ose Shoqëri 
certifikimi të njehësuara në bazë të ligjit 8734 date 01.02.2001 dhe Ligjit nr.13/2013 datë 
14.02.2013, ku  te pakten 4 prej tyre te jene te certifikuar me grupin e IV të Sigurimit Teknik. 
Ky OE ka 48 punonjës me IQT por vetëm 5 prej tyre janë me profesion elektricist dhe asnjë prej 
tyre me grupin IV te sigurimit teknik . Punonjësit e tjerë që janë të pajisur me IQT janë shofera, 
manovrator apo hidraulik, të cilët nuk është se janë në profesionin që nevojitet për objektin që 
prokurohet. 
 

- Dokumentacioni i paraqitur nga dy Operatorët e tjerë Ekonomik, A-91 sh.p.k dhe MANE/S sh.p.k  
ka qenë në përputhje me kriteret e vendosura në Dokumentat Standarte të Tenderit, por për shkak se 
çmimi më i ulët është i ofertës ekonomike të paraqitur nga A-91 sh.p.k, ky i fundit shpallet dhe 
fitues. 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë A-91 sh.p.k me adresë: Rruga 
Nacionale Sarandë-Gjirokastër, km10, Godinë 2-katëshe përball Kantinës së verës Isak, Vlorë-
Finiq, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 45 052 039 (dyzet e pesë milion e 
pesëdhjetë e dy mijë e tridhjetë e nëntë) lek pa TVSH me pikët totale të marra  [_____]është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë Rajonale të OSHEE Gjirokastër me  Adresë: 
Rr. “18 Shtatori”, pallati 6-katësh, përballë Gjykatës sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 
dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  20.12.2016 
Ankesa: Nuk ka patur 
 

BASHKIA DURRES   
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Për: DAJTI PARK 2007. Adresa: Tirane Dajt Lagjja Qesarake, Godine banimi dhe sherbimesh 3,4 
kate + nenkati + 2 kate bodrum, Kati I. 
 
Procedura e prokurimit: Proçedurë “Kerkes per Propozim” per Pune. 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës : “Mbyllje kanali “Kashta e Kuntrit” Lgj.15”, me fond limit: 
8’332’000 lekë, sasia sipas preventivit, afati 90 dite.    
 
Publikime të mëparshme(nëse zbatohet):Buletini i Njoftimeve Publike.[Nr.45, date 14 Nentor 
2016]  
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X, oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. DAJTI PARK 2007        K11507003S   
Vlera 5’691’700(Pese milion e gjashteqind e nentedhjete e nje mije e shtateqind)leke 
2. NDREGJONI      K31329048I 
Vlera 6’221’700(Gjashte milion e dyqind e njezet e nje mije e shtateqind)leke 
3. BOSHNJAKU.B      K72627402H  
Vlera 7’070’500(Shtate milion e shtatedhjete mije e peseqind)leke 
4.CAUSHI       J97511807W     
Vlera 7’217’950(Shtate milion e dyqind e shtatembedhjete mije e nenteqind e pesedhjete)leke  
5. BEQIRI        J98624801V 
Vlera 7’483’900(Shtate milion e katerqind e tetedhjete e tre mije e nenteqind)leke  
6. SINDER AB      K01531003W     
Nuk ka paraqitur oferte  
 
Eshte s’kualifikuar ofertuesi i meposhtem: 
 
1. SINDER AB      
 
Per arsyen e meposhtem: 
 
- Ofertuesi SINDER AB nuk ka paraqitur oferte, KVO vendos qe ofertuesi te mos kualifikohet. 
 

* * * 
 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se: DAJTI PARK 2007. Adresa: Tirane 
Dajt Lagjja Qesarake, Godine banimi dhe sherbimesh 3,4 kate + nenkati + 2 kate bodrum, Kati I, 
me një vlerë të pergjithshme prej 5’691’700(Pese milion e gjashteqind e nentedhjete e nje mije e 
shtateqind)leke është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Durres  ne Njesine e Prokurimit, tel/fax 052 
800 941, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (tridhjete)  diteve nga dita e marrjes së këtij 
njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
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[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16.12.2016  
Ankesa: ka ose jo __ Jo __ 
 (nëse ka) ka marrë përgjigje___________ 
 

BASHKIA DURRES   
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Për: “M U R A T I”+BOSHNJAKU. B+EURO ALB. Adresa: Diber Bulqize,Rruga e ish Keshillit 
te Rrethit Bulqize, Lagjja e re, Banesa 775/1, Shkalla 1, Kati 4, Apartamenti1.  
 
Procedura e prokurimit: Proçedurë e hapur per Pune. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës : “Ndertimi i shkolles 9-vjeçare Marie Kaçulini, Durres”, me 
fond limit 119’935’000 lekë, sasia sipas preventivit, afati 240 dite.    
 
Publikime të mëparshme(nëse zbatohet):Buletini i Njoftimeve Publike.[Nr.45, date 14 Nëntor 
2016]  
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X, oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. “M U R A T I”      J66702413V    
+ BOSHNJAKU.B      K72627402H  
+ EURO ALB       K66613407H     
Vlera 86’098’550(Tetedhjete e gjashte milion e nentedhjete e tete mije e peseqind e pesedhjete)leke 
2. EURONDERTIMI 2000      K02003001O 
+ REJ        J93711608Q 
Vlera 98’460’554(Nentedhjet e tete milion e katerqind e gjashtedhjete mije e peseqind e pesedhjete 
e kater)leke 
3.S I R E T A  2F      K51501008J  
+ AGRI CONSTRUCTION      K01725001F 
Vlera 99’999’999(Nentedhjet e nente milion e nenteqind e nentedhjete e nente mije e nenteqind e 
nentedhjete e nente )leke 
4. K A C D E D J A      K51712017A 
+ Company RIVIERA 2008     K81716011V    
Vlera 105’700’370(Njeqind e pese milion e shtateqind mije e treqind e shtatedhjete)leke 
5. AURORA KONSTRUKSION    K02017003I      
+ BE- IS        K71412003A 
Vlera 106’294’290(Njeqind e gjashte milion e dyqind e nentedhjete e kater mije e dyqind e 
nentedhjete)leke 
6. ALKO-IMPEX General Construcion   K91326028I 
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Vlera 106’318’450(Njeqind e gjashte milion e treqind e tetembedhjete mije e katerqind e 
pesedhjete) 
7.LIQENI VII       K01730502W 
+ S.M.O.UNION      J66902042Q 
Vlera 107’954’949(Njeqind e shtate milion e nenteqind e pesedhjete e kater mije e nenteqind e 
dyzet e nente)leke 
8.NDREGJONI      K31329048I     
+ VLLAZNIA NDERTIM IS     K77524909Q 
Vlera 109’138’016(Njeqind e nente milion e njeqind e tridhjete e tete mije e gjashtembedhjete)leke 
9. AVDULI       J66703306O 
+ BAHAS       J61827083D     
Vlera 109’940’425(Njeqind e nente milion e nenteqind e dyzet mije e katerqind e njezet e pese)leke 
10. GLAVENICA      K17710805A     
+ RIVIERA       J66903244D     
Vlera 112’247’860(Njeqind e dymbedhjete milion e dyqind e dyzet e shtate mije e teteqind e 
gjashtedhjete)leke 
11. BAJRAMI N.      K02727202O 
Vlera 113’827’183(njeqind e trembedhjte milion e teteqind e njezet e shtate mije e njeqind e 
tetedhjet e tre)leke 
12. “ S. A G ”       K51802003G     
+ VIANTE KONSTRUKSION    K47103804L 
Nuk i lexohet oferta 
13. “SHENDELLI”      K07924803N     
Nuk ka paraqitur oferte 
       
Jane s’kualifikuar ofertuesit e meposhtem: 
 
1. EURONDERTIMI 2000 + REJ     
2. K A C D E D J A + Company RIVIERA 2008   
3. AVDULI + BAHAS      
4. “S. A G ”+VIANTE KONSTRUKSION    
5. “SHENDELLI”       

                
Per arsyet e meposhtme: 
 
- Ofertuesi EURONDERTIMI 2000 + REJ me vlere te ofertes 98’460’554 lekë, nuk ka 
përmbushur kërkesat për kualifikim te kerkuara ne dokumentat e tenderit ;  
1-Per kriterin e kerkuar ne DT; 

b. Pasqyra financiare (Bilanci) e vitit 2013 te konfirmuar nga dega e tatim taksave. 
c. Pasqyra financiare (Bilanci) e vitit 2014 te konfirmuar nga dega e tatim taksave. 
d. Pasqyra financiare (Bilanci) e vitit 2015 te konfirmuar nga dega e tatim taksave; 

operatori ne bashkim REJ, nuk i ka paraqitur pasqyrat financiare(bilancet). 
2-Per kriterin e kerkuar ne DT; 

1. Kerkohet certifikate ISO 9001 e prodhuesit per cilesine e produkteve te kerkuara me poshte:  
• Gur natyral (mermer travetin) per veshjen e fasades me t =20 mm 
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Per produktet e mesiperme  operatori ekonomik duhet te vertetoje me marreveshje bashkepunimi te 
zyrtarizuar e cila te tregoje qarte lidhjen e zyrtarizuar midis ofertuesit dhe prodhuesit ku ky i fundit 
duhet te argumentoje cilesine dhe origjinalitetin e prodhimit......, 
Operatori EURONDERTIMI 2000, ka paraqitur nje autorizim furnizimi dhe katalog nga shoqeria 
ALBA NERA me seli ne Kelcyre Permet, ku ky i fundit merr persiper te furnizoje produktin e 
siperkerkuar, por nuk ka paraqitur certifikaten ISO 9001 te prodhuesit per cilesine e ketij produkti. 
KVO vendos qe ofertuesi te mos kualifikohet. 
 
- Ofertuesi K A C D E D J A + Company RIVIERA 2008 me vlere te ofertes 105’700’370 lekë, 
nuk ka përmbushur kërkesat për kualifikim te kerkuara ne dokumentat e tenderit ;  
1-Per kriterin e kerkuar ne DT; 

1. Kerkohet certifikate ISO 9001 e prodhuesit per cilesine e produkteve te kerkuara me poshte:  
• Gur natyral (mermer travetin) per veshjen e fasades me t =20 mm 

Per produktet e mesiperme  operatori ekonomik duhet te vertetoje me marreveshje bashkepunimi te 
zyrtarizuar e cila te tregoje qarte lidhjen e zyrtarizuar midis ofertuesit dhe prodhuesit ku ky i fundit 
duhet te argumentoje cilesine dhe origjinalitetin e prodhimit......, 
Operatori K A C D E D J A, ka paraqitur nje Kontrate furnizimi nga shoqeria AL & NO me seli ne 
Kashar Tirane, ku ky i fundit merr persiper te furnizoje produktin e siperkerkuar, por nuk ka 
paraqitur certifikate ISO 9001 te prodhuesit per cilesine e ketij produkti.KVO vendos qe ofertuesi 
te mos kualifikohet. 
 
- Ofertuesi AVDULI + BAHAS me vlere te ofertes 109’940’425  lekë, nuk ka përmbushur 
kërkesat për kualifikim te kerkuara ne dokumentat e tenderit ;  
1-Per kriterin e kerkuar ne DT; 

1. Kerkohet certifikate ISO 9001 e prodhuesit per cilesine e produkteve te kerkuara me poshte:  
• Gur natyral (mermer travetin) per veshjen e fasades me t =20 mm 

Per produktet e mesiperme  operatori ekonomik duhet te vertetoje me marreveshje bashkepunimi te 
zyrtarizuar e cila te tregoje qarte lidhjen e zyrtarizuar midis ofertuesit dhe prodhuesit ku ky i fundit 
duhet te argumentoje cilesine dhe origjinalitetin e prodhimit......, 
Operatori AVDULI, ka paraqitur nje Kontrate furnizimi nga shoqeria STONE ALBANIA shpk me 
qender ne Vlore, ku ky i fundit merr persiper te furnizoje produktin e siperkerkuar, por certifika 
ISO 9001 e shoqerise STONE ALBANIA shpk, nuk eshte certifikate prodhuesi per cilesine e 
produktit te siperkerkuar. KVO vendos qe ofertuesi te mos kualifikohet. 
 
- Ofertuesit “S. A G”+VIANTE KONSTRUKSION nuk i lexohet oferta, pas kerkeses  se 
Titullarit te Autoritetit Kontraktor drejtuar Agjensise se Prokurimit Publik per: “Ndihme per te 
mundesuar hapjen e ofertes ne sistem”, pas pergjigjes se kesaj te fundit(bashkangjitur kerkesa e 
AK dhe pergjigja e APP), KVO  shkarkon dhe njehere file-n duke e pasur perseri te pamundur 
leximin e ofertes .Me ndihmen e specialistit  te IT-se   Bashkise Durres u provuan menyra te 
ndryshme per hapjen e ofertes ku pervec PDF Reader u provuan dhe ne Notepad, Microsoft Word, 
si dhe website online per rekuperimin e file-ve pdf, si www.pdf-online.com dhe 
www.online.officerecovery.com/pdf, (bashkengjitur print screen per veprimet e kryera per hapjen e 
file-it), gjithmone pa patur sukses ne hapjen e ofertes. KVO vendos qe ofertuesi te mos 
kualifikohet. 
 

http://www.online.officerecovery.com/pdf
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- Ofertuesi “SHENDELLI” nuk ka paraqitur oferte. KVO vendos qe ofertuesi te mos 
kualifikohet. 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se: “M U R A T I”+BOSHNJAKU  
B+EURO ALB. Adresa: Diber Bulqize,Rruga e ish Keshillit te Rrethit Bulqize, Lagjja e re, Banesa 
775/1, Shkalla 1, Kati 4, Apartamenti1, me një vlerë të pergjithshme prej 86’098’550(Tetedhjete e 
gjashte milion e nentedhjete e tetemije e peseqind e pesedhjete)leke është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Durres  ne Njesine e Prokurimit, tel/fax 052 
800 941, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtedhjete) diteve nga dita e marrjes së këtij 
njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20.12.2016  
Ankesa: ka ose jo __ Jo __ 
 (nëse ka) ka marrë përgjigje ______________ 
 

BASHKIA PERMET  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
28.12.2016 
Për:Bashkimin e operatoreve ekonomik EUROSTIL  sh.p.k &ALBA KONSTRUKSION sh.p.k 
 
Procedura e prokurimit:E Hapur 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “KANALI UJITES I CARSHOVES” 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
Operatori “Shendelli”shpk, me NIPT:K07924803N me vlere te oferte:18.728.220,Leke pa tvsh 
dhe 22.473.864Leke me tvsh   
 
2-Operatori  B 93 shpk, me NIPT : J62903508R,  Nuk ka paraqitur  vlere  oferte . 
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3-Operatori Boshnjaku B shpk,Fier,me NIPT:K72627402H,me vlere te ofertes 19.385.084Leke 
pa tvsh  dhe 23.262.101,Leke me tvsh 
 
4-Bashkimi i Operatoreve:“Eurostil”shpk me NIPT: J99016203O&Alba Konstruksion shpk 
me NIPT: J61812013R me vlere oferte: 22.364.182Leke  pa TVSH dhe 26.837.018Leke me tvsh. 
 
5-Operatori “Hito94” shpk,Permet,me NIPT;J69102206O me vlere te ofertes 22.388.730Leke 
me tvsh dhe 26.866.476Leke me tvsh. 
 
6-Operatori “Zdravo”shpk,Lushnje,me NIPT:J84003411K,me vlere te ofertes 16.392.796Leke 
pa Tvsh dhe 19671.355,2Leke  me TVSh. 
 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
 
Operatori ekonomik Shendelli sh.p.k 
 
1.1- Ne  vertetimin e OSHE, Nr.4397.dt.02/11/2016,paraqitur nga operatori Shendelli shpk, nuk 
verteton qe ka shlyer detyrimet e maturuara per energjine elektrike, pasi nuk ka te  perfshire 
shlyerjen e detyrimit te maturuar te  muajit tetor 2016 ,sipas kerkeses se AK ne kriteret e vecanta te 
kualifikimit, pika 2.2.4.,bazuar ne VKM nr.379 dt. 11.06.2014 dhe vendimin e ERE nr. 109 
dt.21.10.2011( per reference, vendimi i KPP nr.472/2015; nr.479/2015 ; vendim i KPP 
nr.668/2016;vendim i KPP nr.472/2015 etj.)  
1. 2. Operatori Shendelli shpk,gjate procedures se vleresimit  nga KVO,ka paraqitur deklaraten e tij 
te dates 12/12/2016, dorezuar ne zyren e Prot. te bashkise Permet me anen e ce ciles deklaron se u 
terhoq nga pjesemarrja ne proceduren e prokurimit te AK bashkia Permet me objekt;Kanali ujites i 
Çarshoves.Kjo deklarate eshte protokolluar nga zyra e ad/protokollit te bashkise me nr1853/1 date 
12/12/2016 dhe ju vu ne dispozicion KVO-se te AK bashkia Permet.  
 Ne keto kushte, pas depozitimit te kesaj deklarate  nga operatori “Shendelli” shpk, per terheqje nga 
gara e ketij tenderi, KVO e AK bashkia Permet , nderpret proceduren per vleresimin e ketij 
operatori ,bazuar ne Ligjin 44/2015 "Kodi i Proc. Administrative i Rep. Shqiperise, neni 94. 
”Terheqja e kerkeses apo braktisja e procedures”,pika 1 “Si rregull ne procedure administrative te 
nisur me kerkese,organi publik deklaron perfundimin pa nje vendim perfundimtar per ceshtjen nese 
pala qe ka paraqitur kerkese e terheq ate”. 
Per sa siper KVO ,pas njoftimit per terheqje,e  skualifikon oferten e operatorit “Shendelli” shpk  .  
  Bazuar ne  LPP neni 53, pika 3, parashikohet se : Autoriteti kontrator, ne zbatim te pikes 4 te ketij 
neni, vlereson nje oferte te vlefeshme, vetem nese ajo eshte ne perputhje me te gjitha kerkesat dhe 
specifikimet e percaktuara ne njoftimin e kontrates dhe ne dokumentat e tenderit, pa rene ndesh me 
percaktime te nenit 54 te ketij ligji”. 
 
2.Operatori “B 93” shpk     
 Nuk ka paraqitur asnje dokument te ofertes se tij per kete procedure prokurimi, prandaj KVO e 
skualifikon Operatorin B 93 shpk. 
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3.Operatori “Boshnjaku B” shpk 
3.1- Operatori Boshnjaku B nuk ka plotesuar kerkesen e AK ne kriteret e vecanta te kualifikimit, 
pika 2.2.5 per te vertetuar me dokument te leshuar nga AK bashkia Permet, qe nuk ka detyrime te 
pashlyera ndaj ketij Autoriteti Kontrator, ku eshte kerkuar qe operatori duhet te dorezoje  " 2.2.5-
Vertetim te leshuar nga administrata e bashkise Permet..... per mospasje detyrimesh ndaj kesaj 
bashkie dhe ish komunave aktualisht Nj. administrative te bashkise Permet....". Kete kerkese ky 
operator  nuk e ka plotesuar,I mungon ky vertetim. 
3.2- Op. Boshnjaku B, nuk ka paraqitur dokumentacionin e plote per mjetet sipas kerkeses e AK ne 
kriteret e vecanta te kualifikimit, kapaciteti teknik, pika 2.6, a,b,c ku eshte kerkuar qe "a)Per mjetet 
qe shenohen ne regjistrat publike duhet te paraqitet dokumenti qe verteton rregjistrimin e mjetit(leje 
qarkulimi, certifikate e kontrollit teknik,lejen e transportit qe leshohet nga njesia e qeverisjes 
vendore dhe siguracionin e mjetit......... "  Operatori Bshnjaku B per mjetet qe ka paraqitur,,sipas 
deklarates se tij ,pervec nje kamjoni dhe nje kamjoncine gjithe mjetet e tjera i ka pa certifikaten e 
SGS, pa siguracion te rregullt pa leje transpori, duke mos plotesuar keshtu  
kerkesen e AK ne DT.Konkretisht:Mjeti  ASTRA targe AA221BG,pa siguracion te rregullt 
(perfunduar dt.16/11/2016);Mjetin me targe AA512OB,pa siguracin;  
Mjetin me tarege AA035JK,pa leje transporti; mjetin me targe AA632HN skaduar kontrolli SGS, 
skaduar siguracioni(dt.28/10/2016)Mjeti me targe AA562OJ,skaduar siguracioni dt.16/11/2016 
Mjeti me targe AA538FT ,pa leje transportimjeti me targe AA391K ,perfundon certif. SGS dhe 
siguracioni ,ne dhjetor 2016, para afatit te lidhjes se kontrastes.mjeti me targe EL0429Bperfundon 
siguracioni dt. 20/12/2016.  Te  dy autobotet e ujit te paraqitura prej tij, i ka pa dokumentacion te 
rregullt,sipas kerkese se Ak ne kerkesat e kapacitetit teknik,pika 2.6,a) dhe konkretisht: mjetin me 
targe ; AA 3651B e ka pa siguracion ,pa foto,pa  
certif. te kontrollit teknik SGS; mjetin me targe SK1720A e ka pa siguracion,pasi i ka perfunduar 
afati me 30/11/2016 
 3.3.- Sipas Deklarates se tij per punet konkrete ne proces, Op Boshnjaku, rezulton se: per 
periudhen shtator - nentor 2016 ka  ne proces te zbatimi  24 (njezet e kater) kontata  punimesh  
pune publike ne rajone te ndryshme anembane vendit,  
 
                                                                  -3- 
 Duke analizuar ,deklaraten e tij te puneve konkrete, ngarkesen e kompanise per realizimin e ketyre 
kontratave, volumi i punimeve te tyre,nr. e punonjesve dhe te stafit teknik qe ato kerkojne per 
zbatim, kapacitetit teknik e profesional qe ka delkaruar ky operator per realizimin e kontrates,Mjetet 
qe kerkohen per keto 24 kontrata ,KVO e AK ,bashkia Permet,vlereson se operatori  Boshnjaku, me 
ngarkesen e kesaj periudhe, ne 24 kontratat publike anembane vendit , nuk garanton realizimin e 
kontrates  se punimeve sipas kerkesave te AK,kerkuara ne DT dhe njoftimin e kontrates  te kesaj 
procedure prokurimi. 
  Bazuar ne  LPP neni 53, pika 3, parashikohet se : Autoriteti kontrator, ne zbatim te pikes 4 te ketij 
neni, vlereson nje oferte te vlefeshme, vetem nese ajo eshte ne perputhje me te gjitha kerkesat dhe 
specifikimet e percaktuara ne njoftimin e kontrates dhe ne dokumentat e tenderit, pa rene ndesh me 
percaktime te nenit 54 te ketij ligji”. 
   Nisur sa me siper, KVO e AK e skualifikon oferten e Op. “Boshnjaku B” shpk,  
 
4. Bashkimi i Operatoreve(BO) “Eurostil” shpk & “Alba Konstruksion” shpk 
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    Nga shqyrtimi dhe vleresimi i dokumentacionit te kritereve te pergjitheshme  e te vecanta te 
kualifikimit, kapaciteti teknik e financiar KVO vlereson se B.Operatoreve Eurostil shpk& Alba 
Konstruksion shpk , plotesojne kriteret per kualifikim sipas kerkesave te AK ne DT per kete 
procedure prokurimi, prandaj KVO  e klualifikon oferten e ketij bashkimi operatoresh, si nje 
oferte qe ploteson te gjitha kerkesat e AK per realizimin e kesaj kontrate. 
 
5.Operatori “Hito 94”, shpk 
 
5.1-Operatori Hito 94 nuk ka plotesuar kerkesat e Ak sipas DT , kriteret e vecanta te 
kualifikimit,per piken 2.5,ku eshte kerkuar qe kandidati,ofertuesi duhet te paraqese dokumentacion 
qe verteton qe per periudhen Janar 2015- tetor 2016 ,ka pasur te punesuar per kete periudhe 
mesatarisht ne muaj jo me pak se 40 punonjes per sejcilin nga vitet e kerkuara (duke perfshire dhe 
stafin tekniko-menaxherial) Operatori Hito 94 nuk e ploteson kete nr. punonjesish sipas kesaj 
kerkese. 
5.2-Nuk ploteson kerkesen e AK ,sipas pikes 2.5.1,per stafin teknik te kerkuar nga AK per 
realizimin e kesaj kontrate,pasi i mungon personeli inxhiniereve sipas kesaj kerkese. 
c-Nuk ploteson kerkesen e AK sipas pikes 2,6 : 2.6.1; 2.6.2, per numurin e mjeteve qe jane kerkuar 
per realizimin e kontrates se AK. Per sa siper KVO skualifikon operatorin “Hito 94” shpk. 
   
6.Operatori Zdravo shpk 
6.1- Operatori Zdravo ka paraqitur ekstraktin nga QKR, jashte afatit tremujor te percaktuar ne 
kriteret e pergjitheshme te kualifikimit, duke mos plotesuar piken 1 te kritereve te pergjitheshme te 
kualifikimit ,ku kerkohet sipas LPP dhe RRPP dhe DT te AK qe ‘kriteret e pergjitheshme per 
pranim…………, duhet te vertetohen permes dokumentave te leshuara jo me para se tre muaj nga 
dita e hapjes se ofertes. 
6.2-Operatori ekonomik “Zdravo” shpk i ka derguar me daten 06/12/2016  A K bashkia Permet me 
email  Njoftimin per terheqje nga tenderi i  “Kanali ujites Çarshove”.. Ky njoftim nepermjet e- 
mail-t, derguar nga kjo shoqeri,eshte protokolluar ne Ad/Bashkise Permet me nr.1831/1prot.date 
06/12/2016. Ne keto kushte KVO e AK e nderpret procesin e vleresimit per kete operator, bazuar ne 
ligjin nr. 44/2015 "Kodi i Proc. Administrative i Rep. Shqiperise, neni 94.”Terheqja e kerkeses apo 
braktisja e procedures”,pika 1 “Si rregull ne procedure administrative te nisur me kerkese,organi 
publik deklaron perfundimin pa nje vendim perfundimtar per ceshtjen nese pala qe ka paraqitur 
kerkese e terheq ate” 
 Per sa siper KVO e nderpret proceduren e vleresimit per operatorin Zdravo shpk dhe njekohesisht 
e  skualifikon oferten e operatorit ”Zdravo” shpk. 
 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se bashkimi i operatoreve ekonomik 
EUROSTIL Sh.p.k&ALBA KONSTRUKSION se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 
prej 22 364 182 (njezete e dy milion e treqind e gjashtedhjete e kater mije e njeqind e tetedhjete e 
dy) leke pa TVSH dhe 26 837 018  (njezete e gjashte milion e teteqind e tridhjete e shtate mije e 
tetembedhjete)leke me TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Permet per sigurimin e kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 
njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16.12.2016 
Ankesa: nuk ka pasur 
 

BASHKIA POGRADEC  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Pogradec, më datë 28.12.2016 

 
Për: A.L.F SHPK, NIPT:J84015104A,  Adresa : Rruga Nacionale Korçë – Pogradec, Leminot, 
Pirg, Korçë. 

* * * 
Procedura e prokurimit: E Hapur 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje Nafte  
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 46, Datë 21 Nëntor 
2016. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   
Çmimi më i ulët  X 
Oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. A.L.F  SHPK                                                                                                  NIPT: J84015104A 
Vlera e shprehur me marzh fitimi : 6.49 % ( Gjashtë pike dyzete e nente përqind). 
 
2. GEGA CENTER GKG     SHPK                                                                   NIPT: K66801001T                                                                                  
Vlera e shprehur me marzh fitimi : 7.5  % ( Shtate pike pese përqind). 
 
3. A&T sh.a                                                                                                      NIPT: L32320008H                                                                                  
Vlera e shprehur me marzh fitimi : 8.49  % ( Tete pike dyzete e nente perqind). 
 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Ska 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:         Ska 

 
* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë A.L.F SHPK, NIPT:J84015104A,  
Adresa : Rruga Nacionale Korçë – Pogradec, Leminot, Pirg, Korçë, se oferta e paraqitur, me një 
vlerë të përgjithshme, marzh fitimi, prej 6.49 % ( Gjashtë pike dyzete e nente përqind)është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë, Bashkia Pogradec, Kati III, Zyra e Prokurimeve,  
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme, 
marzh fitimi,  prej 7.5  % ( Shtate pike pese përqind), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 
datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.12.2016 
Ankesa: JO 
 

UJESJELLES-KANALIZIME SHKODER SH.A 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Date: 28.12.2016 
Nga : Ujesjelles-Kanalizime Shkoder sh.a 
Për: Shoqerine “K.M KONSTRUKSION’, adresa: Shkoder 
Procedura e prokurimit: “Kerkese per Propozim” me objekt: “Blerje kapake pusetash” 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontrate sherben per blerje kapake pusetash,  per nevojat e 
UKSH. 
Fondi limit: 5.636.283 (pese milion e gjashteqind e tridhjete gjashte mije) leke pa TVSH 
 
Burimi i financimit: Te ardhurat e shoqerise 
Investime/ Shpenzime 
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 19.12.2016 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike date 09.12.2016 
 
Njoftojme se, ka qene pjesemarres ne procedure dhe eshte  kualifikuar operatori ekonomik si me 
poshte: 
 

1.Shoqeria “K.M KONSTRUKSION” sh.p.k                           NIPT  K66725002G 
 
Vlere  4.960.620 (kater milion e nenteqind e gjashtedhjete mije e gjashteqind e njezet ) 
lek pa TVSH. 
  

* * * 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure dhe nuk jane  kualifikuar operatoret ekonomik si 
me poshte: 
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1.Shoqeria “EUROTEK ALB ”                        NIPT  L24616001M 
Vlere 4.899.300 lek pa TVSH 

Arsyeja e s’kualifikimit: 
- Ne vertetimin leshuar nga OSHEE nr.1738 prot, date 10.11.2016, nuk pasqyrohet 

shlyrja e detyrimeve te fatures se fundit te maturuar qe eshte muaji Tetor 2016, ne 
kundershtim me kriterin kualifikues ku thuhet: “ Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e 
të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të kontratave të energjisë që 
ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri”. 

 
2.Shoqeria “JOKLEN& CO”                            NIPT  K84322601F 
 
Vlere 4.520.700 lek pa TVSH 

Arsyeja e s’kualifikimit: 
 
- Ne vertetimin leshuar nga OSHEE nr.1736 prot, date 10.11.2016, nuk pasqyrohet 

shlyrja e detyrimeve te fatures se fundit te maturuar qe eshte muaji Tetor 2016, ne 
kundershtim me kriterin kualifikues ku thuhet: “ Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e 
të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të kontratave të energjisë që 
ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri”. 

 
3.Shoqeria “ZEQIRI”                                           NIPT  J67902827A 
 
Vlere 4.470.000 lek pa TVSH 

Arsyeja e s’kualifikimit: 
- Nuk ploteson kriterin e vencante teknik kualifikues te kontates se furnizimeve  te 

ngjashme, pasi kontratat e paraqituara nuk i permbushin kriteret e kontrates se ngjashme 
sipas nenit 27 pika 4 te VKM nr. 914., date 29.12.2014. Kontrata e ngjashme ne kuptim 
te ligjit dhe objektit qe ne prokurojme konsideroshen te tilla kur ato jane te se njejtes 
natyre me objektin e ketij prokurimi. 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqerine “K.M KONSTRUKSION’ 
sh.p.k, adresa: Shkoder,  nr. Nipti- K66725002G] se oferta e paraqitur, me një vlerë të 
përgjithshme prej 4.960.620 (kater milion e nenteqind e gjashtedhjete mije e gjashteqind e 
njezet ) lek pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, duhet  t’i pergjigjeni autoritetit kontaktor UKSH brenda 5 diteve nga data e 
publikimit te ketij njoftimi. Shoqeria juaj duhet te sjell ne UKSH kopjen e nënshkruar të formularit 
të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj  dhe  do te procedohet siç percaketohet ne nenin 58 te ligjit nr. 
9643, date 20.11.2006 “Per Prokurimin Publik”, I ndryshuar. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20.12.2016 
Ankim: S’ka 
 

BASHKIA VORE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Nga: Bashkia Vore, Vore 
Për : Arben KARAMUCA shpk me nipt K51814011L  
 
Procedura e prokurimit: [Kerkese per Propozim} 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  " Blerje Materiale te Ndryshme për Ujesjellesin "  
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  [Kontrata do te zbatohet per 20 dite] 
 
Fondi limit: 2.083.250  leke pa tvsh. 
Burimi i financimit: Nga te ardhurat e Bashkisë Vore. 
 
Data e zhvillimit te procedurës se prokurimit: 22/12/2016    Ora : 10:00. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   
 
Njoftojme se kane qene pjesemarres ne procedure nje ofertues me vlere perkatese te ofruar: 
 

• Arben KARAMUCA shpk me nipt K51814011L me vlere te ofertës pa tvsh, 2.060.500 
leke pa tvsh 

 
TE SKUALIFIKUAR  
Ska 
 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqërinë Arben KARAMUCA 
shpk me NIPT J K51814011L me vlere te ofertës pa tvsh, 2.060.500 leke pa tvsh, është identifikuar 
si oferta e suksesshme. 

 
 Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Vore, Qyteti Vore, kopjen e nënshkruar 
të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 
brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga data e këtij publikimi por ne cdo rast subjekti është i detyruar 
t’i përgjigjet kërkesës së autoritetit kontraktor për lidhjen e kontratës brenda 5 (pesë) ditëve nga 
data e marrjes së kërkesës ne zbatim  te nenit 21 te  Vkm 914, datë 29.12.2014 Për Miratimin e 
Rregullave të Prokurimit Publik.  
 
 Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 58  të Ligjit për Prokurimet Publike nr. 
9643 datë 20.11.2006 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20/12/2016.   
Ankesa: NUK KA   
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BASHKIA VLORE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 
 

Nga: (Bashkia Vlore, sheshi  “4 Heronjte”) 
 
Për: [Shoqerite ne bashkepunim “ANBI + ALBAVIA”, adresa: Roskovec, Fier] 
 

*** 
 

Procedura e prokurimit: Tender i Hapur 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Rikonstruksion i rrugeve “Zigur Lelo” dhe “Shefit Zenaj”] 
 
Fondi limit: [83,283,093 (tetedhjete e tre milione e dyqind e tetedhjete e tre mije e nentedhjete 
e tre) lekë pa TVSH] 
 
Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit  
  
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 17.11.2016 ora 10.00 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te 
ofruara: 
 
1.  Shoqerite ne bashkepunim “SHENDELLI + SHKELQIMI 07”                 K07924803N 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 
Vlera 48,570,440 (dyzetete e tete milione e peseqind e shtatedhjete mije e katerqind e dyzete) 
leke pa tvsh 
 
2.  Shoqerite ne bashkepunim “AVDULI+ALBA KONSTRUKSION”            J66703306O     
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 
Vlera 64,942,635  (gjashtedhjete e kater milione e nenteqind e dyzete e dy mije e gjashteqind e 
tridhjete e pese) leke pa tvsh 
 
3.  Shoqerite ne bashkepunim “ANBI+ALBAVIA”                 K02715442R 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 
Vlera 67,113,282 (gjashtedhjete e shtate milione e njeqind e trembedhjete mije e dyqind e 
tetedhjete e dy) leke pa tvsh 
 
4.  Shoqeria “ALKO IMPEX GENERAL KONSTRUKSION”                          K91326028I  
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 
Vlera 77,315,000 (shtatedhjete e shtate milione e treqind e pesembedhjete mije) leke pa tvsh 
 
5. Shoqeria “SENKA” J94808405Q 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 
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Vlera 77,453,030 (shtatedhjete e shtate milione e katerqind e pesedhjete e tre mije e tridhjete) 
leke pa tvsh 
 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem:  
 

1. Shoqerite ne bashkepunim “SHENDELLI+SHKELQIMI 07”  
 

- Bashkimi i operatoreve nuk disponon 1 ing.ndertimi profili infrastrukture e transportit te 
shoqeruar me kontraten e punes, cv, diplome, si dhe te figurojne ne listepagesa 

- Preventivi permban gabime aritmetike me shume se 2 % 
- mjeku per te dy operatoret ekonomike eshte me kontrate po nuk ndodhet ne asnje prej 

listpagesave te kerkuara te muajve janar-shtator 2016 
 

2. Shoqerite ne bashkepunim “AVDULI+ALBA KONSTRUKSION” me oferte  
 

- Nuk ka kontrate në punime te ngjashme ne raport me perqindjen qe ka ne kontrate bashkepunimi. 
Kerkohet sa 50% e vleres se fondit limit e cila eshte 83,283,093lekë * 0.5 = 41,641,546.5 lekë. 
Firma „“Avduli“ sipas kontratës së bashkëpunimit ka 29.3% punimeve të preventivit, që 
ekuivalentohet me një kontratë të ngjashme prej 41,641,546 leke x 0.293 = 12,20,0973 lekë. Asnjë 
prej kontratave të paraqitura nga kjo firme ska punime të ngjashme për rrugë dhe ndricim në 
këtë vlerë. 

 
- Analiza e çmimit e paraqitur per zerin “Shtrese konglomerati t=8cm” nuk eshte e paraqitur sipas 

analizes se manualit te miratuar te cmimeve sipas VKM Nr. 629, datë 15.7.2015 “Për miratimin 
e manualeve teknike të çmimeve të punimeve të ndërtimit dhe të analizave teknike të tyre”. Më 
poshtë është paraqitur analiza e hartuar nga ofertuesi “Avduli sh.p.k& Alba Konstruksion 
sh.p.k”: 

 
Sipas analizës së mësipërme të hartuar nga ofetuesi, janë paraqitur zëra të cilët nuk kanë të bëjnë 
me kryerjen e punimeve për realizimin e shtresës së konglomeratit t=8cm, ku përkatësisht është 
shtuar : 
-Grejder nivelues, mjet I cili nuk shërben dhe nuk nevojitet për kryerjen e këtij punimi. Ky mjet 
përdoret për nivelimin e shtresave jo asfaltike. 
- Autobot, mjet ky qe nuk nevojitet për kryerjen e këtëj punimi, sepse nuk është e nevojshme 
prania e ujit, përkundrazi duhet të evitohet sa më shumë prania e tij. 
Gjithashtu sipas analizës së zërit të paraqitur nuk eshte parashikuar që në përbërjen e tij të ketë 
Bitum, element ky që shërben për lidhjen e elementëvë të tjerë përbërës së konglomeratit. 
Më poshtë është paraqitur analiza e këtij cmimi e përcaktuar sipas VKM të sipërpërmendur, ku 
ndryshon vetëm trashësia e shtresës nga t = 8cm në t=10cm. Për këtë arsye analiza për këtë zë të 
rëndësishëm punimesh është fictive dhe jo e saktë. 
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b. Përzërin e punimeve “F.v. Shtylla profile metalike për ndricim, RAL 7001, H= 7M  me  

krah një degësh me ndricues të siperm P=50Ë, temp, ngjyre 3000-6500 K fluks ndricimi 
12500 Im, burim drite lente 150, shkalle mbrojtje IP67” nuk është paraqitur asnjë analyze 
çmimi nga ofertuesi “Avduli sh.p.k& Alba Konstruksion sh.p.k”, në mos përputhje me DST, 
ku specifikohet: Operatori ekonomik duhet detyrimisht te paraqese analizat teknike e 
cmimeve per te gjithe zerat e preventivit sipas manualit te cmimeve te ndertimit.  

 
Nga ofertuesi është paraqitur vetëm një analizë, por për ndricuesin me dy krahë dhe me dy 
ndricues P=50ë, e paraqitur si më poshtë:  

 
 
Por edhe analiza e paraqitur mësipër nga ofertuesi nuk eshtë e strukturuar sipas të gjithë elementëve 
përbërës të saj, si krahë, ndricues, etj, por është marrë si një e tërë, jo në përputhje me  Udhëzim 
nr.2, datë 8.5.2003 “Për klasifikimin dhe strukturën e kostos së punimeve të ndërtimit” dhe 
Vendimit Nr.514, datë 15.8.2007 “Për informatizimin e llogaritjes së kostos dhe hartimin e 
manualeve teknike të çmimeve të punimeve të ndërtimit” ku citohet “Të gjitha subjektet, private 
apo publike, që kryejnë veprimtarinë fushën e tregtimit të materialeve apo të produkteve të 
ndërtimit ose në fushën e ndërtimit e që marrin pjesë në tendera publike, detyrohen të paraqesin 
analizat teknike për çmimet e ofertave të tyre për çdo zë punimi ndërtimor, sipas formatit të 
unifikuar dhe program të miratuar dhe metodologjisë së përcaktuar në kreun I të udhëzimit nr.2, 
datë 8.5.2003 të Këshillit të Ministrave.” 
 

3. Shoqeria “ALKO IMPEX GENERAL KONSTRUKSION”  
- Vertetimi per shlyerjen e taksave vendore 2015, 2016 eshte i pa shoqeruar me mandat arketimin 

e pageses. 
- Operatori Ekonomik  nuk disponon drejtues teknik ing.ndertimi profili infrastrukture e 

transportit  

ANALIZA  TEKNIKE  TE  REJA

3.212/1a Shtrese konglomerati t=10cm m2
Sp + p op 0.164 185 30

Sigurime shoqerore 16.7% leke 30 0.167 5
Asfaltoshtruese op 0.022 3900 86
Rul me vibrim op 0.043 1770 76
Konglomerat ton 3.3 20 66 0.22 5841 1285
Bitum kg 0.5 88 44

Shuma 35 66.00 162 1329 1592 127 159 1879
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- Operatori ekonomik nuk ka paraqitur analizat teknike te cmimeve per te gjithe zerat e 
preventivit sipas manualit te cmimeve te ndertimit. 

- Nuk ka paraqitur dokumentacion për mjetet autobitumatrice, sharre asfalti 
 

4. Shoqeria “SENKA”      
 

- Vertetimi per shlyerjen e taksave vendore 2015, 2016 eshte i pa shoqeruar me mandat 
arketimin e pageses 

- Operatori Ekonomik nuk disponon drejtuesit teknike si ing.mjedisi, ing.ndertimi profili 
infrastrukture e transportit. Nuk i ka drejtues teknike, por me kontrate. 

- Kamionet veteshkarkues me kapacitet mbajtes dhe transportues mbi 18 ton janë pa leje 
transporti ne bashki, kurse 2 prej kamioncinave me kapacitet mbajtes deri 3.5 ton  nuk jane 
me karroceri. 

 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqerite ne bashkepunim 
“ANBI+ALBAVIA”, adresa: Roskovec, Fier] se oferta e paraqitur, me një vlerë të 
përgjithshme prej [67,113,282 (gjashtedhjete e shtate milione e njeqind e trembedhjete mije e 
dyqind e tetedhjete e dy leke pa tvsh] është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Vlore, sheshi “4 Heronjte”] kopjen e 
nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 
oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [-----------------------], sic 
parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 05.12.2016 
Ankesa: Po 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në date: 
14.12.2016 
 

BASHKIA KRUJE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Për: [ ”M.B Kurti“ sh.p.k ] 
 
Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  [“Blerje dru zjarri per nevojat e Bashkise Kruje»”] 
Fondi limit : 1'665'096( njemilion e gjashteqind e gjashtedhjete e pese mije e nentedhjete e gjashte) 
leke pa tvsh. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): JO Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi  më i ulët x oferta ekonomikisht më e favorshme  
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Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në kete procedurë nje ofertues me vleren përkatëse të 
ofruar: 
 

1. “M.B.Kurti “sh.p.k, me adrese Fier,Lushnje ,Lagjia Xhevdet Nepravishta ,Rruga 
IliazAhmeti, Magazina nje kateshe ,pasuria nr 1957/3prane Fabrikes se qumeshtit, me Nipt 
J64103483H, me administrator Shemsi Sinani  me vlere te ofruar 1’583’400( njemilion e 
peseqind e tetedhjete e tre mije e katerqind ) leke pa tvsh. 
 

Pas vleresimit te ofertave  ne perputhje me kushtet e pergjithshme dhe te vecanta Komisioni i 
Vleresimit te Ofertave s’kualifikoi operatoret ekonomike si me poshte vijon: 
 
 Nuk ka patur te skualifikuar 
 
Eshte  identifikuar si oferta e suksesshme me renditje si vijon duke u nisur nga kriteri , cmimi 
me i ulet operatori ekonomik si vijon: 
 
1.“M.B.Kurti “sh.p.k, me adrese Fier,Lushnje ,Lagjia Xhevdet Nepravishta ,Rruga IliazAhmeti, 
Magazina nje kateshe ,pasuria nr 1957/3prane Fabrikes se qumeshtit, me Nipt J64103483H, me 
administrator Shemsi Sinani  me vlere te ofruar 1’583’400( njemilion e peseqind e tetedhjete e tre 
mije e katerqind ) leke pa tvsh. 
                                                 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ ” M.B.Kurti ” sh.p.k] me adrese 
Fier,Lushnje ,Lagjia Xhevdet Nepravishta ,Rruga IliazAhmeti, Magazina nje kateshe ,pasuria nr 
1957/3 prane Fabrikes se qumeshtit, me Nipt J64103483H, me administrator Shemsi Sinani se 
oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [1’583’400 (njemilion e peseqind e tetedhjete e 
tre mije e katerqind  ) leke pa tvsh ] është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Kruje] sigurimin e kontratës, siç parashikohet 
në dokumentat e tenderit, brenda 5( pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 
të përgjithshme prej [nuk ka ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 
prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  20.12.2016 
Ankesa:  nuk ka ankesa 
 

BASHKIA SELENICE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT  

 
[ Data : 28 .12 .2016 ]  
Nga : Autoriteti Kontraktor Bashkia Selenice, Adresa : Selenice, Selenice.  
Për: Shoqerine “ C.E.C Group.    



Buletini Nr. 52 datë  30 Dhjetor 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           220/443  

 

Adresa : Tirane  
* * *  

Procedura e prokurimit: “ Kerkese per Propozim   me objekt : “Supeervizim i ujesjellsit 
Drashovice ‘’ .  
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “  Supervizim objekti te ujesjellsit drashovice ‘’ .  
Kohëzgjatja : 150 dite  

1. Fondi limit:    Fondi limit 1.199.968 (Njemiljon e njeqind e nentedhjet e netemije e 
nenteqind e gjashtedhjete e tete ) leke pa t.v.sh  

  
Burimi i financimit : Buxheti shtetit   
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit : Date 04. 12.2016 ora 10:00 .  
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike ].  
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara:  
 

1.  A&E Enginering  me Nipt- K72113010E  dhe vlere  pa tvsh 1,150,000  leke dhe me tvsh 
1.380.000( Njemiljon e treqind e tetedhjetemije  )leke   .  

2. Subjekti A.SH.Enginering  me Nipt L316170 03Fdhe vlere pa tvsh 720,000 dhe me tvsh 
864,000( teteqind e gjashtedhjete e katermije  )   leke 

3.  Subjekti C.E.C.Group me niptL11807013M me vlere pa tvsh 394,000 dhe me tvsh 
472,800 ( katerqind e shtatedhjete e dymije e teteqind  ) leke  

4. Inviktus pa vlere  
5. M A K Studjo me nipt L01422017O me vlere pa tvsh 531,000 leke dhe me tvsh 637,200 ( 

gjashteqind e tridhjete e shtatemije   e dyqind ) leke . K72113010E 
6. Palma Konstruksion  me nipt K66607001Ume vlere pa tvsh 915,000 leke dhe me tvsh 

1.098.000 ( Njemiljon e netedhjete e tetemije  ) leke . . 
7. Zenit 06   me nipt K61731002D me vlere pa tvsh 555,000 leke dhe me tvsh 666,000 ( 

Gjashteqind e gjashtedhjete e gjashtemije  ) leke . . 
8. He&Sk11   me nipt L19008502Bme vlere pa tvsh 800,000 leke dhe me tvsh 960,000 ( 

nenteqind e gjashtedhjetemije   ) leke .  
 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem :  
1.Subjekit Zenit 06 ishte pa oferte financiare  dhe pa dokumenta  ligjore  
 

* * *  
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se  Subjekti C.E.C.Group me 
NiptL11807013M me vlere pa tvsh 394,000 dhe me tvsh 472,800 ( katerqind e shtatedhjete e 
dymije e teteqind  ) leke  është identifikuar si oferta e suksesshme.  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia Selenice , me Adrese 
: Selenice , kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës,  siç 
parashikohet ne dokumentat e tenderit Brenda 30 diteve nga marrja e ketij njoftimi . 
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Ne rast se nuk pajtoheni me kete kerkese , ose terhiqeni nga nenshkrimi I kesaj kontrate, do te 
kofiskohet sigurimi I kesaj oferte , siç parashikohet ne nenin 58 te ligjit te prokurimit Publik nr 
9643 date 20.11.2006 
 
Njoftimi I klasifkimit eshte bere ne date 19.12.2016 
Ankesa nuk ka  
 

BASHKIA SELENICE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT  

 
[ Data : 28 .12 .2016 ]  
Nga : Autoriteti Kontraktor Bashkia Selenice 

Adresa : Selenice, Selenice.  
Për: Shoqerine “Pe-Vla-Ku sh.p.k me Nipt K61716013M 

Adresa : Tirane  
* * *  

Procedura e prokurimit: “ Hapur   “ 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “  Rikualifikim urban I lagjeve te fshatit Kote   Bashkia 
Selenice me fond limit 52.430.806  (Pesedhjete e dymiljon e katerqind e tridhjetemije  teteqind e 
gjashte )leke pa t.v.sh 
Kohëzgjatja : 270dite  
Fondi limit fond limit 52.430.806  (Pesedhjete e dymiljon e katerqind e tridhjetemije  teteqind e 
gjashte )leke pa t.v.sh  
Burimi i financimit : Buxheti shtetit   
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit : Date 23. 11.2016 ora 10:00 .  
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike ].  
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara:  
 
1. Bashkimi operatoreve(Shkelqimi 07&"SHENDELLI"&"BOSHNJAKU. B" shpk) 
  • Shoqeria "SHKELQIMI 07" shpk me seli Fier Qender - MALLAKASTER BELISHOVE ,Fshati 
Belishov, rruga naeionale "Ballsh Fier, rregj istruar si person juridik prane QKR medate 
04/05/2007, pajisur  me nipt K68121808W, perfaqesuar nga ortaku I vetem  Shkelqim Kapllanaj 
• Shoqeria "SHENDELLI" shpk me seli ne L.: "Kastriot", Dy ku IIat, Fier, rregjistruar si 
person juridik prane QKR me date 20108/2000, pajisur NIPT K07924803N, perfaqesuar nga 
ortaku 1 vetem administratori Yzedin Bozhaj 
 Shoqeria "BOSHNJAKU. B" shpk me seli ne L. Bishanake, Rruga Skenderbeu Fier, 
rregjistruar si person juridik prane QKR me date 05/09/2006, paj isur NfPT K72627402H, 
perfaqesuar nga ortaku I vetem administratori Bashkim Dulla. 
Oferta e ketij bashkimi operatoresh eshte 40.000.000 leke pa t.v.sh dhe me t.v.sh 
48.000.000(Dyzete e tetemiljon ) 
2.Subjekti A.N.K.me nipt J92408001N me perfaqesues Agim Kola me oferte financiare  
52.163.940 leke pa t.v.sh  dhe 62.596.728 (Gjashtedhjete e dymiljon e peseqind e netedhjete e 
gjashtemije  e shtateqind e njezete e tete) leke  
3.Subjekti Alko-Impeks shp.k. ka keto mangesi :Ka ofertuar me dy oferta , nga te cilat nje oferte 
me vlere 49.148.653 leke pa t.v.sh  dhe nje oferte 35.777.290 leke pa.t.vsh .. 
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4.Caushi.  
5.SHoqeria Pe-Vla-Ku sh.p.k. me administrator Kujtim Arifaj me Nipt K61716013M me adres , 
njedsia Bashkiake nr 9, ruga Muzaket ,Pallati Vokshi, Hyrja I , kati VII me oferte financiare 
50.755.860 leke pa t.v.sh dhe me t.v.sh 60.907.032 (gjashtedhjetemiljon e neteqind e shtatemije e 
tridhjete e dy ) leke  
Ky subjekt dokumentat I ka ne perputhje me kerkesat e dokumentave standarte. Ky subjekt 
kualifikohet . 
 
6.Shoqeria 5 Vellezrit me administrator Shkelqim Dulla me Nipt L22925402C me adrese Libofsh 
Fier . 
 
Jane skualifikuar ofertuesit:  
 
Per arsyet e meposhteme  
1. Bashkimi operatoreve(Shkelqimi 07&"SHENDELLI"&"BOSHNJAKU. B" shpk) 
  • Shoqeria "SHKELQIMI 07" shpk me seli Fier Qender - MALLAKASTER BELISHOVE ,Fshati 
Belishov, rruga naeionale "Ballsh Fier, rregj istruar si person juridik prane QKR medate 
04/05/2007, pajisur  me nipt K68121808W, perfaqesuar nga ortaku I vetem  Shkelqim Kapllanaj 
• Shoqeria "SHENDELLI" shpk me seli ne L.: "Kastriot", Dy ku IIat, Fier, rregjistruar si 
person juridik prane QKR me date 20108/2000, pajisur NIPT K07924803N, perfaqesuar nga 
ortaku 1 vetem administratori Yzedin Bozhaj 
 Shoqeria "BOSHNJAKU. B" shpk me seli ne L. Bishanake, Rruga Skenderbeu Fier, 
rregjistruar si person juridik prane QKR me date 05/09/2006, paj isur NfPT K72627402H, 
perfaqesuar nga ortaku I vetem administratori Bashkim Dulla. 
Oferta e ketij bashkimi operatoresh eshte 40.000.000 leke pa t.v.sh dhe me t.v.sh 
48.000.000(Dyzete e tetemiljon ) 
Ky bashkim operatoresh  ka keto mangesi : Ky bashkim operatoresh  ka papajtushmeri me v.k.m nr 
42 date 16.01.2008 , kreu IV pika 2 ku konkrtisht shkruhet :Papajtushmeria e drejtuesit teknik me 
detyren ne zbatim punimesh . 
Drejtuesi teknik I shoqerise nuk mund te jene persona qe jane te angazhuar ne punemarrje tjeter 
publike . 
-Subjeketi Shendelli  me nipt K07924803N me perfaqesues Yzedin Bozhaj ne liçencen e shoqerise 
ka te punesuar  ne shoqerine tij nje drejtues teknik I cili njekohesht eshte I punesuar prane Bashkise 
Divjak ne Drejtorine e ujesjellsit si inxhinire .Inxhinierja qe eshte e dypunesuar quhet Sonila Sako 
Ky bashkim  operatoresh nuk kualifikohet  
3.Subjekti Alko-Impeks shp.k. ka keto mangesi :Ka ofertuar me dy oferta , nga te cilat nje oferte 
me vlere 49.148.653 leke pa t.v.sh  dhe nje oferte 35.777.290 leke pa.t.vsh .Nuk ka fabrike per 
asfaltin sipas kushteve te kerkuar .Ne kushtet kur ka dy oferta ky subjekt nuk kualifikohet . 
4.Caushi nuk ka dokumenta .Nuk kualifikohet  
6.Shoqeria 5 Vellezrit me administrator Shkelqim Dulla me Nipt L22925402C me adrese Libofsh 
Fier . 
Ky subjekt nuk ka ofertuar ka hedhur vetem dokumentat e Q.K.R dhe pa oferte financiare .Ky 
subjekt nuk kualifikohet . 
 
 

* * *  
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se SHoqeria Pe-Vla-Ku sh.p.k. me 
administrator Kujtim Arifaj me Nipt K61716013M me adres , njedsia Bashkiake nr 9, ruga Muzaket 
,Pallati Vokshi, Hyrja I , kati VII me oferte financiare 50.755.860 leke pa t.v.sh dhe me t.v.sh 
60.907.032 (gjashtedhjetemiljon e neteqind e shtatemije e tridhjete e dy ) leke   është identifikuar si 
oferta e suksesshme.  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia Selenice , me Adrese 
: Selenice , kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës,  siç 
parashikohet ne dokumentat e tenderit Brenda 30 diteve nga marrja e ketij njoftimi . 
 
Ne rast se nuk pajtoheni me kete kerkese , ose terhiqeni nga nenshkrimi I kesaj kontrate, do te 
kofiskohet sigurimi I kesaj oferte , siç parashikohet ne nenin 58 te ligjit te prokurimit Publik nr 
9643 date 20.11.2006 
 
Njoftimi I klasifkimit eshte bere ne date 15.12.2016 
Ankesa nuk ka  
 

BASHKIA LIBOHOVE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Data 27.12.2016 
 
Për: M.A.K  Studion , Tirane  me nr. NIPT-i  L01422017O 
Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozime 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: - “Shërbim mbikqyrje për punimet “Rehabilitim si dhe 
rikonstruksion I rruges  Kthesa e Laboves- Labove e Kryqit ” 
Fondi limit: 874 236, 08  lekë pa T.V.Sh. 
Kohëzgjatja e kontratës: 6 muaj  nga nënshkrimi i saj 
Data e zhvillimit të tenderit: 12.12.2016 
Burimi i financimit: Te ardhurat 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike  
 
Njoftojme se kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 

1. M.A.K  Studion , Tirane  me nr. NIPT-i  L01422017O  
2. Novatech  sh.p.k Tirane  me nr. NIPT-i  L01717030C 
3. Rean 95  sh.p.k   Tirane me nr. NIPT-i   J61827043V 
4. Zenit - 06 sh.p.k  Tirane me nr. NIPT-i  K61731002D 
5. HE & SK 11 11   sh.p.k  Tirane   me nr. NIPT-I  L19008502B 
6. A.Sh Engeneering  sh.p.k Tirane  me nr. NIPT-i   L31617003F 
7. Invictus  sh.p.k Tirane  me nr. NIPT-i  L12213005M  & CEC Group  Tirane me nr NIPT-I  

L11807013M 
8. Ersi/M  sh.p.k Tirane me nr NIPT-I 
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Jane skualifikuar:  
 

1. Novatech  sh.p.k Tirane  me nr. NIPT-i  L01717030C 
2. Rean 95  sh.p.k   Tirane me nr. NIPT-i   J61827043V 
3. Zenit - 06 sh.p.k  Tirane me nr. NIPT-i  K61731002D 
4. A.Sh Engeneering  sh.p.k Tirane  me nr. NIPT-i   L31617003F 
5. Invictus  sh.p.k Tirane  me nr. NIPT-i  L12213005M  & CEC Group  Tirane me nr NIPT-I  

L11807013M 
6. Ersi/M  sh.p.k Tirane me nr NIPT-I 

 
 
Jane skualifikuar ofertuesit  perkatesisht per arsyet e meposhtme: 

1. Novatech  sh.p.k Tirane  me nr. NIPT-i  L01717030C 
 
- Nuk eshte paraqitur vertetim  qe konfirmon shlyerjen e te gjitha detyrimeve te matura te 

energjise elektrike te kontratave te energjise ( pika 2-1.d te kriteret e DST ) 
- Nuk plotesohet kriteri per kapacitetin teknik  pasi per vleresimin e pervojes se 

suksesshme te Operatorit Ekonomik, pervec fatures tatimore kerkohet edhe kontrata e 
nenshkruar me institucionin per te cilin keni kryer shebimimin e kerkuar. 

- Ne licencen profesionale te shoqerise, me Nr. MK.1846/3, date 03/09/2012, rezulton qe 
drejtuesit teknik te saj jane; EMIL NOVA, MIMOZA TOMCO,  NIKOLLAQ DOKU, 
MARKETIN SHLLAKU, SILVANA HILA(NESHATI). Nga te dhenat e formularit  
“Listpagesat e kontributeve te sigurimeve shoqerore, shendetesore dhe tatimit mbi te 
ardhurat nga punesimi”, te paraqitur nga subjekti per periudhen janar 2016 – shtator 
2016, rezulton qe per drejtuesin teknik, SILVANA HILA(NESHATI) nuk jane derdhur 
sigurimet shoqerore, kjo ne kundershtim me “Kriteret e përgjithshme të 
pranimit/kualifikimit”, pika 2, te DST-se, ku percaktohet se subjekti duhet te kete paguar 
te gjitha detyrimet e sigurimeve shoqerore.  
     Po keshtu kjo bie ne kundershtim edhe me rregulloren për kriteret dhe procedurat e 
dhënies së licensave profesionale te zbatimit, klasifikimit dhe disiplinimit te subjekteve 
juridike që ushtrojnë veprimtari ndërtimi, e miratuar me VKM Nr.42, date 16.01.2008, 
Kreu III, pika 9/c ku percaktohet se Shoqëritë e licencura jo më vonë se 10 ditë 
kalendarike, kur drejtuesi teknik është dorëhequr ose ka pamundësi fizike për ushtrimin 
e detyrës (aksident, sëmundje me paaftësi ushtrimi detyre mbi 14 ditë, invaliditet, ndarje 
nga jeta), kanë detyrimin të paraqesin njoftim së bashku me kërkesën për drejtuesin e ri 
teknik të shoqërisë. Dhe ne vijim Kreu VII ku percaktohet se Shoqërise qe kryen 
veprimtari pa drejtues teknik ose shkel afatet e njoftimit të caktuara në këtë rregullore, 
komisioni heq licencën për shoqërinë/drejtuesit për një periudhë 3 vjet. 

 
2. Rean 95  sh.p.k   Tirane me nr. NIPT-i   J61827043V 

 
- Nuk permbushet kriteri per kapacitetin teknik , pika 1 sipas te ciles kerkohet : 

Përvojë e suksesshme në ekzekutimin e: 
a.   Kontratë  të ngjashme për një kontratë të vetme të së njëjtës natyrë në një vlerë prej 
437 118.04  (katërqind e tridhjete e shtate mije e njëqind e tetembedhjete presje zero 
kater ) lekë pa T.V.SH., sa 50% e vlerës së përllogaritur të kontratës që  konkurron 874 
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236.08 (teteqind e shtatedhjete e kater mije e dyqind e tridhjete e gjashte presje zero 
tete) të ekzekutuar gjatë tre viteve të fundit të aktivitetit të operatorit; ose 
b.  Kontrata të ngjashme me shërbim të së njëjtës natyrë me objektin e prokurimit, ku 
vlera totale e punëve të tre viteve të fundit është jo me e vogel se dyfishi i fondit limit 
1 748 472.16 (nje milion e shtateqind e dyzete e tete mije e katerqind e shtatedhjete e dy 
presje gjashtembedhjete ) lekë pa t.v.sh. 
 

- Nuk permbushet kriteri per kapacitetin teknik, pika 6 sipas te cilit stafi tekniko- 
profesional i kerkuar duhet të jetë i përfshirë në listëpagesa për periudhën janar 2016 – 
shtator 2016. Nga shqyrtimi i listpagesave per periudhen janar 2016 – maj 2016, nuk 
jane te perfshire Ing. Mjedisi(kimist), Ing. Topograf dhe Arkitekt. 
 

3.  Zenit - 06 sh.p.k  Tirane me nr. NIPT-i  K61731002D 
 

• Nuk permbushet kriteri per kapacitetin teknik, pika 6 sipas te cilit stafi tekniko- profesional i 
kerkuar duhet të jetë i përfshirë në listëpagesa për periudhën janar 2016 – shtator 2016. 
Nga shqyrtimi i listpagesave per periudhen janar 2016 – qershor 2016, nuk rezulton i 
perfshire Arkitekti. 
 

4. A.Sh Engeneering  sh.p.k Tirane  me nr. NIPT-i   L31617003F 
  
• Mungon :        

    a.   Kontrate  të ngjashme për një kontratë të vetme të së njëjtës natyrë në një vlerë prej 
604140  lekë, sa 50% e vlerës së përllogaritur të kontratës qe  konkuron (1 208 280 nje 
milion e dyqind e tete mije e dyqind e tetedhjete) të ekzekutuar gjatë tre viteve të fundit të 
aktivitetit të operatorit; ose 
     b.  Kontrata të ngjashme me sherbim  të së njëjtës natyrë me objektin e prokurimit, ku 
vlera totale e punëve të tre viteve të fundit është  jo me e vogel se  dyfishi i  fondit limit 4 
416 560  lekë pa tvsh. 
 
- Mungon analiza e cmimit të paraqitur, duke specifikuar sakte të gjithë elementet që kanë 

marrë parasysh në llogaritjen e cmimit, si dhe duke plotesuar të gjitha kerkesat  konform 
ligjeve në fuqi dhe të termave të references 

Mungon kontrata e punes  per Z. Redon Skendaj 
 

5. Invictus  sh.p.k Tirane  me nr. NIPT-i  L12213005M  & CEC Group  Tirane me nr NIPT-I  
L11807013M 
 

• Operatori ekonomik INVICTUS nuk ka paraqitur sherbime te ngjashme te se njejtes natyre me 
objektin e prokuruar 
Operatori ekonomik INVICTUS nuk permbush kriterin per stafin tekniko profesional i cili duhet 
te jete i perfshire ne listpagesat per periudhen janar 2016-  gusht 2016, konkretisht : 
Ing.Mjedisit; Ing. Gjeodet dhe Arkitekti nuk rezultojne ne listpagesat per periudhen e  janar 
2016 – gusht 2016. 
 

6. Ersi/M  sh.p.k Tirane me nr NIPT-I 



Buletini Nr. 52 datë  30 Dhjetor 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           226/443  

 

• Nuk eshte paraqitur asnje dokument qe te vertetoje plotesimin e kritereve te pergjithshme 
dhe te vecanta  te kualifikimit. 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë M.A.K Studio Tirane se oferta e 
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 275000  (dyqind e shtatedhejte e pese mije ) është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Libohove,  Libohovë kopjen e nënshkruar të 
formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 
brenda 5 (pese ) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
   
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr.9643, date 20.11.2007 
“Për prokurimin publik”. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.12.2016 
Ankesa: nuk ka  
 

MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME,  
DREJTORIA E PROKURIMEVE TË PËRQENDRUARA  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 
 

Nga: Autoritetit Kontraktor, Adresa, Nr.tel : 
Ministria e Punëve të Brendshme, Drejtoria e Prokurimeve të Përqendruara Adresa : Sheshi 
Skënderbej Nr.3, Tiranë,Tel/Fax:04/ 2224403 
 
Drejtuar: 
 
Loti I: “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Njesinë e Levizshme Territoriale të Kufirit dhe 
Migracionit Rradhimë-Vlore” me fond limit: 15 754 932 lekë pa tvsh për periudhën janar 2017 - 
dhjetor 2019: 
 

• Nuk ka operatorë ekonomikë të kualifikuar. 
 
Loti II: “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Institutin e Veçantë Shëndetësor të 
Burgosurve” me fond limit: 65 177 265 lekë pa tvsh për periudhën 87 dite e 3 vjet, Operatori 
ekonomik “KPL” shpk, me nr. NIPTI J7133002J me ofertë ekonomike 64 526 384.7 (gjashtëdhjetë 
e katër milion e pesëqind e njëzet e gjashtë mijë e treqind e tetëdhjetë e katër pikë shtatë) Lekë pa 
tvsh. 

 
Loti III: “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Akademinë e Sigurise” me fond limit: 124 
831 821 lekë pa tvsh për periudhen 1 tetor 2016 – 31 djetor 2018: 
 

• Nuk ka operatorë ekonomikë të kualifikuar. 
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Loti IV: “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Komisariatin e Policisë NSH Fier” me fond 
limit: 20 107 271 lekë pa tvsh për periudhën 1 tetor 2016-31 dhjetor 2018, Operatori ekonomik 
“SHPRESA” shpk me nr. NIPTI K67917301H me ofertë ekonomike 19 901 224.85 
(nëntëmbëdhjetë milion e nëntëqind e një mijë e dyqind e njëzet e katër pikë tetëdhjetë e pesë) lekë 
pa TVSH. 

 
Loti V “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për repartin ushtarak 4001, Korçe” perjudha 
15.11.2016-31.12.2019, me fond limit 4 501 007 lek pa tvsh, Operatori ekonomik “GRAND 
KORÇA” shpk me nr. NIPTI K24005001H me ofertë ekonomike 4 482 260 (katër milion e 
katërqind e tetëdhjetë e dy mijë e dyqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 
Loti VI “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për repartin ushtarak 4001 Gjirokaster” perjudha 
15.11.2016-31.12.2019 me fond limit 4 456 211 lek pa tvsh: 
 

• Nuk ka operatorë ekonomikë të kualifikuar. 
 
Loti VII “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për repartin ushtarak 4001 Kukes” perjudha 
15.11.2016-31.12.2019 me fond limit 4 411 415 lek pa tvsh: 
 

• Nuk ka operatorë ekonomikë të kualifikuar. 
 
Loti VIII “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për repartin ushtarak 4001 Burrel” perjudha 
15.11.2016-31.12.2019 me fond limit 4 280 041 lek pa tvsh: 
 

• Nuk ka operatorë ekonomikë të kualifikuar. 
 
Loti IX “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për repartin ushtarak 3001, 3002, 3003, 3008 
Rinas, Tirane” perjudha 15.11.2016-31.12.2019, me fond limit 15 092 592 lek pa tvsh: 
 

• Nuk ka operatorë ekonomikë të kualifikuar. 
 
Loti X “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për repartin ushtarak 3004, 3005 Kucove” 
perjudha 15.11.2016-31.12.2019 me fond limit 15 217 316 lek pa tvsh: 
 

• Nuk ka operatorë ekonomikë të kualifikuar. 
 
Loti XI “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për repartin ushtarak 3006 Farke, Tirane” 
perjudha 15.11.2016-31.12.2019, me fond limit 46 201 322 lek pa tvsh, operatori ekonomik “SORI-
AL” shpk me nr. NIPTI K31510059D me ofertë ekonomike 45 749 866.5 (dyzet e pesë milion e 
shtatëqind e dyzet e nëntë mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë pikë pesë) lekë pa TVSH . 

 
Loti XII “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për repartin ushtarak 2001, 2002, 2006 Plepa 
Durres” perjudha 15.11.2016-31.12.2019 me fond limit 12 860 721 lek pa tvsh, operatorit 
ekonomik “DAJTI PARK 2007” shpk me nr. NIPTI K11507003S me ofertë ekonomike 12 478 
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074.6 (dymbëdhjetë milion e katërqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e shtatëdhjetë e katër pikë gjashtë) 
lekë pa TVSH. 

 
Loti XIII “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për repartin ushtarak 2004 Kepi Palit Durres” 
perjudha 15.11.2016-31.12.2019 me fond limit 45 961 643 lek pa tvsh, operatorit ekonomik 
“DAJTI PARK 2007” shpk me nr. NIPTI K11507003S me ofertë ekonomike 43 205 589.5 (dyzet 
e tre milion e dyqind e pesë mijë e pesëqind e tetëdhjetë e nëntë pikë pesë) lekë pa TVSH. 
 
Loti XIV “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për repartin ushtarak 1010 Vau Dejes Shkoder” 
perjudha 15.11.2016-31.12.2019 me fond limit 76 479 226 lek pa tvsh: 
 

• Në proces ankimi,në bazë të vendimit të KPP-së nr. 2442/1 datë 16.12.2016, pezulluar. 
 

Loti XV “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për repartin ushtarak 6620 Sauk Tirane” 
perjudha 15.11.2016-31.12.2019, mefond limit 40 506 932 lek pa tvsh, bashkimit të operatoreve 
ekonomike “L’ARTIST” shpk me nr. NIPTI L32123017P dhe “SHPRESA” shpk me nr. NIPTI 
K67917301H me ofertë ekonomike 36 008 520 (tridhjetë e gjashtë milion e tetë mijë e pesëqind e 
njëzet) lekë pa TVSH. 

 
 
Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar”. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi” (Katering)”. 
 
Fondi limit total: 495 839 715 (katër qind e nëntëdhjetë e pesë milion e tetë qind e tridhjetë e nëntë 
mijë e shtatë qind e pesëmbëdhjetë) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit, ndarë 
në lote si më poshtë: 
 
Loti I: “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Njesinë e Levizshme Territoriale të Kufirit dhe 
Migracionit Rradhimë-Vlore” me fond limit: 15 754 932 lekë pa tvsh për periudhën janar 2017 - 
dhjetor 2019. 
 
Loti II: “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Institutin e Veçantë Shëndetësor të 
Burgosurve” me fond limit: 65 177 265 lekë pa tvsh për periudhën 87 dite e 3 vjet. 
 
Loti III: “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Akademinë e Sigurise” me fond limit: 124 
831 821 lekë pa tvsh për periudhen 1 tetor 2016 – 31 djetor 2018. 
Loti IV: “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Komisariatin e Policisë NSH Fier” me fond 
limit: 20 107 271 lekë pa tvsh për periudhën 1 tetor 2016-31 dhjetor 2018. 
 
Loti V “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për repartin ushtarak 4001, Korçe” perjudha 
15.11.2016-31.12.2019, me fond limit 4 501 007 lek pa tvsh 
 
Loti VI “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për repartin ushtarak 4001 Gjirokaster” perjudha 
15.11.2016-31.12.2019 me fond limit 4 456 211 lek pa tvsh 
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Loti VII “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për repartin ushtarak 4001 Kukes” perjudha 
15.11.2016-31.12.2019 me fond limit 4 411 415 lek pa tvsh 
Loti VIII “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për repartin ushtarak 4001 Burrel” perjudha 
15.11.2016-31.12.2019 me fond limit 4 280 041 lek pa tvsh 
 
Loti IX “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për repartin ushtarak 3001, 3002, 3003, 3008 
Rinas, Tirane” perjudha 15.11.2016-31.12.2019, me fond limit 15 092 592 lek pa tvsh 
 
Loti X “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për repartin ushtarak 3004, 3005 Kucove” 
perjudha 15.11.2016-31.12.2019 me fond limit 15 217 316 lek pa tvsh 
 
Loti XI “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për repartin ushtarak 3006 Farke, Tirane” 
perjudha 15.11.2016-31.12.2019, me fond limit 46 201 322 lek pa tvsh 
 
Loti XII “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për repartin ushtarak 2001, 2002, 2006 Plepa 
Durres” perjudha 15.11.2016-31.12.2019 me fond limit 12 860 721 lek pa tvsh 
 
Loti XIII “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për repartin ushtarak 2004 Kepi Palit Durres” 
perjudha 15.11.2016-31.12.2019 me fond limit 45 961 643 lek pa tvsh 
 
Loti XIV “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për repartin ushtarak 1010 Vau Dejes Shkoder” 
perjudha 15.11.2016-31.12.2019 me fond limit 76 479 226 lek pa tvsh 
 
Loti XV “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për repartin ushtarak 6620 Sauk Tirane” 
perjudha 15.11.2016-31.12.2019, mefond limit 40 506 932 lek pa tvsh 
 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit  
 
Data e zhvillimit të  procedurës së prokurimit: 11.11.2016 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
Për Lotin I: “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Njesinë e Levizshme Territoriale të 
Kufirit dhe Migracionit Rradhimë-Vlore” me fond limit: 15 754 932 lekë pa tvsh për periudhën 
janar 2017 - dhjetor 2019: 
 

• Operatori ekonomik “KPL”shpk nuk ka paraqitur ofertë ekonomike.           
  

Loti II: “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Institutin e Veçantë Shëndetësor të 
Burgosurve” me fond limit: 65 177 265 lekë pa tvsh për periudhën 87 dite e 3 vjet: 

 
• Operatori ekonomik “KPL” shpk, me nr. NIPTI J7133002J me ofertë ekonomike 64 526 

384.7 (gjashtëdhjetë e katër milion e pesëqind e njëzet e gjashtë mijë e treqind e tetëdhjetë e 
katër pikë shtatë) Lekë pa tvsh. 
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Loti III: “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Akademinë e Sigurise” me fond limit: 124 
831 821 lekë pa tvsh për periudhen 1 tetor 2016 – 31 djetor 2018: 

• Operatori ekonomik “SORI-AL”shpk nuk ka paraqitur ofertë ekonomike.           
 

Loti IV: “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Komisariatin e Policisë NSH Fier” me fond 
limit: 20 107 271 lekë pa tvsh për periudhën 1 tetor 2016-31 dhjetor 2018: 
 

• Operatori ekonomik “SHPRESA” shpk me nr. NIPTI K67917301H me ofertë ekonomike 
19 901 224.85 (nëntëmbëdhjetë milion e nëntëqind e një mijë e dyqind e njëzet e katër pikë 
tetëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

• Operatori ekonomik “KPL”shpk nuk ka paraqitur ofertë ekonomike.           
• Operatori ekonomik “LALA COMPANY” shpk me nr. NIPTI K94431401T me ofertë 

ekonomike 18 189 725.06 (tetëmbëdhjetë milion e njëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e 
shtatëqind e njëzet e pesë pikë zero gjashtë) lekë pa TVSH 

 
Loti V “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për repartin ushtarak 4001, Korçe” perjudha 
15.11.2016-31.12.2019, me fond limit 4 501 007 lek pa tvsh: 
 

• Operatori ekonomik “KPL”shpk nuk ka paraqitur ofertë ekonomike.           
 

• Operatori ekonomik “GRAND KORÇA” shpk me nr. NIPTI K24005001H me ofertë 
ekonomike 4 482 260 (katër milion e katërqind e tetëdhjetë e dy mijë e dyqind e 
gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 
Loti VI “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për repartin ushtarak 4001 Gjirokaster” perjudha 
15.11.2016-31.12.2019 me fond limit 4 456 211 lek pa tvsh: 

 
• Operatori ekonomik “KPL”shpk nuk ka paraqitur ofertë ekonomike.           

 
Loti VII “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për repartin ushtarak 4001 Kukes” perjudha 
15.11.2016-31.12.2019 me fond limit 4 411 415 lek pa tvsh: 
 

• Operatori ekonomik “KPL”shpk nuk ka paraqitur ofertë ekonomike.           
 

• Operatori ekonomik “LEKA 2007” shpk me nr. NIPTI K77929501L me ofertë ekonomike 
4 274 900 (katër milion e dyqind e shtatëdhjetë e katër mijë e nëntëqind) lekë pa TVSH: 

 
• Operatori ekonomik “SAVEPA” shpk nuk ka paraqitur ofertë ekonomike.           

 
Loti VIII “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për repartin ushtarak 4001 Burrel” perjudha 
15.11.2016-31.12.2019 me fond limit 4 280 041 lek pa tvsh: 

 
• Operatori ekonomik “LEKA 2007” shpk me nr. NIPTI K77929501L me ofertë ekonomike 

4 160 850 (katër milion e njëqind e gjashtëdhjetë mijë e tetëqind e pesëdhjetë) lekë pa 
TVSH 
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• Operatori ekonomik “KPL”shpk nuk ka paraqitur ofertë ekonomike.           

 
Loti IX “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për repartin ushtarak 3001, 3002, 3003, 3008 
Rinas, Tirane” perjudha 15.11.2016-31.12.2019, me fond limit 15 092 592 lek pa tvsh: 

 
• Operatori ekonomik “KPL”shpk nuk ka paraqitur ofertë ekonomike.           

 
• Bashkimi i Operatoreve ekonomike “L’ARTIST” shpk me nr. NIPTI L32123017P dhe  

“SHPRESA” shpk me nr. NIPTI K67917301H me ofertë ekonomike 13 086 846 
(trembëdhjetë milion e tetëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind e dyzet e gjashtë) lekë pa TVSH 
 

• Operatori ekonomik “DAJTI PARK 2007” shpk me nr. NIPTI K11507003S me ofertë 
ekonomike 14 638 730.3 (katërmbëdhjetë milion e gjashtëqind e tridhjetë e tetë mijë e 
shtatëqind e tridhjetë pikë tre) lekë pa TVSH 
 

Loti X “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për repartin ushtarak 3004, 3005 Kucove” 
perjudha 15.11.2016-31.12.2019 me fond limit 15 217 316 lek pa tvsh: 
 

• Operatori ekonomik “KPL”shpk nuk ka paraqitur ofertë ekonomike.           
 
Loti XI “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për repartin ushtarak 3006 Farke, Tirane” 
perjudha 15.11.2016-31.12.2019, me fond limit 46 201 322 lek pa tvsh 
 
 

• Operatori ekonomik “DAJTI PARK 2007” shpk me nr. NIPTI K11507003S me ofertë 
ekonomike 43 385 271.3 (dyzet e tre milion e treqind e tetëdhjetë e pesë mijë e dyqind e 
shtatëdhjetë e një mijë pikë tre) lekë pa TVSH 
 

• Bashkimi i Operatoreve ekonomike “L’ARTIST” shpk me nr. NIPTI L32123017P dhe  
“SHPRESA” shpk me nr. NIPTI K67917301H me ofertë ekonomike 40 323 375 (dyzet 
milion e treqind e njëzet e tre mijë e treqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH 
 

• Operatori ekonomik “SORI-AL” shpk me nr. NIPTI K31510059D me ofertë ekonomike 45 
749 866.5 (dyzet e pesë milion e shtatëqind e dyzet e nëntë mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e 
gjashtë pikë pesë) lekë pa TVSH. 
 

Loti XII “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për repartin ushtarak 2001, 2002, 2006 Plepa 
Durres” perjudha 15.11.2016-31.12.2019 me fond limit 12 860 721 lek pa tvsh: 
 

• Operatori ekonomik “KPL”shpk nuk ka paraqitur ofertë ekonomike.           
 

• Operatori ekonomik “GUSTOSO”shpk nuk ka paraqitur ofertë ekonomike.           
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• Operatori ekonomik “DAJTI PARK 2007” shpk me nr. NIPTI K11507003S me ofertë 
ekonomike 12 478 074.6 (dymbëdhjetë milion e katërqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e 
shtatëdhjetë e katër pikë gjashtë) lekë pa TVSH 

 
Loti XIII “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për repartin ushtarak 2004 Kepi Palit Durres” 
perjudha 15.11.2016-31.12.2019 me fond limit 45 961 643 lek pa tvsh: 
 

• Operatori ekonomik “KPL”shpk nuk ka paraqitur ofertë ekonomike.           
 

• Operatori ekonomik “GUSTOSO”shpk nuk ka paraqitur ofertë ekonomike.           
 

• Operatori ekonomik “DAJTI PARK 2007” shpk me nr. NIPTI K11507003S me ofertë 
ekonomike 43 205 589.5 (dyzet e tre milion e dyqind e pesë mijë e pesëqind e tetëdhjetë e 
nëntë pikë pesë) lekë pa TVSH: 

 
Loti XIV “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për repartin ushtarak 1010 Vau Dejes Shkoder” 
perjudha 15.11.2016-31.12.2019 me fond limit 76 479 226 lek pa tvsh: 
 

• Operatori ekonomik “KPL”shpk nuk ka paraqitur ofertë ekonomike.           
 

• Operatori ekonomik “NIKA” shpk me nr. NIPTI J76705047U me ofertë ekonomike 70 777 
670 (shtatëdhjetë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind e 
shtatëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 
• Operatori ekonomik “GUSTOSO” shpk me nr. NIPTI K81917006T me ofertë ekonomike 

71 036 104 (shtatëdhjetë e një milion e tridhjetë e gjashtë mijë e njëqind e katër) lekë pa 
TVSH. 

 
 
Loti XV “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për repartin ushtarak 6620 Sauk Tirane” 
perjudha 15.11.2016-31.12.2019, mefond limit 40 506 932 lek pa tvsh:  

 
• Operatori ekonomik “DAJTI PARK 2007” shpk me nr. NIPTI K11507003S me ofertë 

ekonomike 39 289 231.5 (tridhjetë e nëntë milion e dyqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e 
dyqind e tridhjetë e një pikë pesë) lekë pa TVSH: 

 
• Operatori ekonomik “GUSTOSO” shpk me nr. NIPTI K81917006T me ofertë ekonomike 

39 048 660 (tridhjetë e nëntë milion e dyzet e tetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë) lekë 
pa TVSH. 

 
• Bashkimi i Operatoreve ekonomike “L’ARTIST” shpk me nr. NIPTI L32123017P dhe  

“SHPRESA” shpk me nr. NIPTI K67917301H me ofertë ekonomike 36 008 520 (tridhjetë 
e gjashtë milion e tetë mijë e pesëqind e njëzet) lekë pa TVSH 
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• Operatori ekonomik “NELSA” shpk me nr. NIPTI J71601012S me ofertë ekonomike 37 
856 201 (tridhjetë e shtatëmilion e tetëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e një) lekë 
pa TVSH. 

 
• Operatori ekonomik “SORI-AL” shpk me nr. NIPTI K31510059D me ofertë ekonomike 39 

774 450.6 (tridhjetë e nëntë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e katërqind e 
pesëdhjetë pikë gjashtë) lekë pa TVSH. 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
Loti I: “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Njesinë e Levizshme Territoriale të Kufirit dhe 
Migracionit Rradhimë-Vlore” me fond limit: 15 754 932 lekë pa tvsh për periudhën janar 2017 - 
dhjetor 2019: 

 
• Operatori ekonomik “KPL”shpk nuk ka paraqitur ofertë ekonomike.           

 
Loti II: “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Institutin e Veçantë Shëndetësor të 
Burgosurve” me fond limit: 65 177 265 lekë pa tvsh për periudhën 87 dite e 3 vjet: 

 
Nuk ka operatorë ekonomikë të skualifikuar. 

 
Loti III: “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Akademinë e Sigurise” me fond limit: 124 
831 821 lekë pa tvsh për periudhen 1 tetor 2016 – 31 djetor 2018: 

• Operatori ekonomik “SORI-AL”shpk nuk ka paraqitur ofertë ekonomike.           
 

Loti IV: “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Komisariatin e Policisë NSH Fier” me fond 
limit: 20 107 271 lekë pa tvsh për periudhën 1 tetor 2016-31 dhjetor 2018: 
 

• Operatori ekonomik “KPL”shpk nuk ka paraqitur ofertë ekonomike.           
 

• Operatori ekonomik “LALA COMPANY” shpk me nr. NIPTI K94431401T me ofertë 
ekonomike 18 189 725.06 (tetëmbëdhjetë milion e njëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e 
shtatëqind e njëzet e pesë pikë zero gjashtë) lekë pa TVSH: 
 
 Nuk plotëson pikën 8 të pikës 2.3 të shtojcës 7 të DST pasi nuk ka paraqitur leje 

higjeno sanitare per mjet transporti frigoriferik. 
 Nuk plotëson pikën 1 / d) tek Kriteret e veçanta për kualifikim të shtojcës 7 të DST, 

pasi vertetimi i debisë lëshuar nga e OSSHE nuk perfshin pagesën për faturen e 
muajit shtator. 

 Nuk plotëson pikën 9 të pikës 2.3 të shtojcës 7 të DST pasi nuk ka paraqitur vertetim 
punonjesish nga administrata tatimore per periudhen gusht 2015-dhjetor 2015 

 Nuk plotëson pikën 11 të pikës 2.3 të shtojcës 7 të DST pasi diploma për kimistin 
është fotokopje. 

 Nuk plotëson pikën 10 të pikës 2.3 të shtojcës 7 të DST pasi akti teknik per 
ambjentin e gatimit eshte fotokopje. 
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 Nuk plotëson pikën 1 të pikës 2.2 të shtojcës 7 të DST pasi nuk plotesohet xhiro 
vjetore pasi mestarja e xhirove jetore është me pak se vlera e fondit limit 

 
 
Loti V “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për repartin ushtarak 4001, Korçe” perjudha 
15.11.2016-31.12.2019, me fond limit 4 501 007 lek pa tvsh: 
 

• Operatori ekonomik “KPL”shpk nuk ka paraqitur ofertë ekonomike.           
 
Loti VI “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për repartin ushtarak 4001 Gjirokaster” perjudha 
15.11.2016-31.12.2019 me fond limit 4 456 211 lek pa tvsh: 

 
• Operatori ekonomik “KPL”shpk nuk ka paraqitur ofertë ekonomike.           

 
Loti VII “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për repartin ushtarak 4001 Kukes” perjudha 
15.11.2016-31.12.2019 me fond limit 4 411 415 lek pa tvsh: 
 

• Operatori ekonomik “KPL”shpk nuk ka paraqitur ofertë ekonomike.           
 

• Operatori ekonomik “LEKA 2007” shpk me nr. NIPTI K77929501L me ofertë ekonomike 
4 274 900 (katër milion e dyqind e shtatëdhjetë e katër mijë e nëntëqind) lekë pa TVSH: 
 
 Nuk plotëson pikën 7 të pikës 2.3 të shtojcës 7 të DST pasi leja e qarkullimit të 

mjetit është e perkohshme me afat vlefshmërie deri më 13.03.2016 dhe polica e 
sigurimit të detyrueshëm të mjetit frikoriferik është  me afat deri më datë 29.06.2016 
pra e pavlefshme.  

 Nuk plotëson pikën 9 të pikës 2.3 të shtojcës 7 të DST  pasi nuk është paraqitur 
dokumentacion që të provojë se disponon ambjent ku të ushtrojë veprimtarinë e 
shërbimit të gatimit pasi sipas kontrates se qerase të paqitur  nga ofertuesi, objekti 
eshte marre me qera me destinacion servis makinash dhe jo shërbim gatimi. 

 
• Operatori ekonomik “SAVEPA” shpk nuk ka paraqitur ofertë ekonomike.           

 
Loti VIII “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për repartin ushtarak 4001 Burrel” perjudha 
15.11.2016-31.12.2019 me fond limit 4 280 041 lek pa tvsh: 

 
• Operatori ekonomik “LEKA 2007” shpk me nr. NIPTI K77929501L me ofertë ekonomike 

4 160 850 (katër milion e njëqind e gjashtëdhjetë mijë e tetëqind e pesëdhjetë) lekë pa 
TVSH: 

 
 Nuk plotëson pikën 7 të pikes 2.3 të shtojcës 7 të DST pasi leja e qarkullimit të mjetit është 

e perkohshme me afat vlefshmërie deri më 13.03.2016 dhe polica e sigurimit të detyrueshëm 
të mjetit frikoriferik është me afat deri më 234ike 29.06.2016 pra e pavlefshme.  

 Nuk plotëson pikën 9 të pikes 2.3 të shtojcës 7 të DST pasi nuk është paraqitur 
dokumentacion që të provojë se disponon ambjent ku të ushtrojë veprimtarinë e shërbimit të 



Buletini Nr. 52 datë  30 Dhjetor 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           235/443  

 

gatimit pasi sipas kontrates se qerase të paqitur nga ofertuesi, objekti eshte marre me qera 
me destinacion servis makinash dhe jo shërbim gatimi. 

 Nuk plotëson pikën 10 të pikes 2.3 të shtojcës 7 të DST pasi nuk është paraqitur 
dokumentacion që vërteton eksperianca 1 vjecare e kuzhinierit, mungon libreza e punes. 
Mungon dokumentacion per nd/guzhinier. 

 Nuk plotëson pikën 2 të pikes 2.3 të shtojcës 7 të DST pasi Licensa profesionale për ushtrim 
aktiviteti nuk është me object përpunim dhe shpërndarje ushqimi por shitje me shumice e 
produkteve shtazore. 

 
• Operatori ekonomik “KPL”shpk nuk ka paraqitur ofertë ekonomike.           

 
Loti IX “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për repartin ushtarak 3001, 3002, 3003, 3008 
Rinas, Tirane” perjudha 15.11.2016-31.12.2019, me fond limit 15 092 592 lek pa tvsh: 

 
• Operatori ekonomik “KPL”shpk nuk ka paraqitur ofertë ekonomike.           

 
• Bashkimi i Operatoreve ekonomike “L’ARTIST” shpk me nr. NIPTI L32123017P dhe  

“SHPRESA” shpk me nr. NIPTI K67917301H me ofertë ekonomike 13 086 846 
(trembëdhjetë milion e tetëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind e dyzet e gjashtë) lekë pa TVSH: 
 

 Nuk plotëson pikën 2 të pikës 1 të kritereve të përgjithshme të pranim/kualifkimit  shtojcës 
7 të DST pasi nuk është paraqitur vërtetim nga adminnistrata tatimore për shlyerje të 
detyrimeve fiskale. 

 Nuk plotëson pikën 1 të pikës 2.2 të kritereve të veçanta të kualifikimit  të  shtojcës 7 të 
DST  pasi nuk është paraqitur vërtetim nga adminnistrata tatimore për dhe  xhiron e 
realizuar gjatë 3 viteve të fundit. 

 Nuk plotëson pikën 11 të pikës 2.3 të shtojcës 7 të DST pasi nuk është paraqitur 
dokumentacion i plotë për kuzhinierin pasi diploma e paraqitur është fotokopje. 

 Nuk plotëson pikën 1 të pikës 1 të kritereve të përgjithshme të pranim/kualifkimit  shtojcës 
7 të DST pasi nuk është paraqitur nuk është paraqitur “Deklaratë mbi gjendjen gjyqësore” 
sipas shtojcës 8  të DST. 
 

• Operatori ekonomik “DAJTI PARK 2007” shpk me nr. NIPTI K11507003S me ofertë 
ekonomike 14 638 730.3 (katërmbëdhjetë milion e gjashtëqind e tridhjetë e tetë mijë e 
shtatëqind e tridhjetë pikë tre) lekë pa TVSH: 
 

 Ka paraqitur kërkesë për terheqje nga tenderi sipas shkresës protokolluar me tonën nr. 1309 
prot. datë 24.11.2016 

 
 
Loti X “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për repartin ushtarak 3004, 3005 Kucove” 
perjudha 15.11.2016-31.12.2019 me fond limit 15 217 316 lek pa tvsh: 
 

• Operatori ekonomik “KPL”shpk nuk ka paraqitur ofertë ekonomike.           
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Loti XI “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për repartin ushtarak 3006 Farke, Tirane” 
perjudha 15.11.2016-31.12.2019, me fond limit 46 201 322 lek pa tvsh: 
 

• Operatori ekonomik “DAJTI PARK 2007” shpk me nr. NIPTI K11507003S me ofertë 
ekonomike 43 385 271.3 (dyzet e tre milion e treqind e tetëdhjetë e pesë mijë e dyqind e 
shtatëdhjetë e një mijë pikë tre) lekë pa TVSH: 

 Ka paraqitur kërkesë për terheqje nga tenderi sipas shkresës protokolluar me tonën nr. 1309 
prot. datë 24.11.2016 
 

• Bashkimi i Operatoreve ekonomike “L’ARTIST” shpk me nr. NIPTI L32123017P dhe  
“SHPRESA” shpk me nr. NIPTI K67917301H me ofertë ekonomike 40 323 375 (dyzet 
milion e treqind e njëzet e tre mijë e treqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH: 

 Nuk plotëson pikën 11 të pikës 2.3 të shtojcës 7 të DST pasi nuk është paraqitur 
dokumentacion i plotë për kuzhinierin pasi diploma e paraqitur është fotokopje. 

 Nuk plotëson pikën 1/c  të pikës 2  të kritereve të veçanta të kualifikimit, të  shtojcës 7 të 
DST pasi nuk është paraqitur Deklarata mbi konfliktin e interesave (shtojca 6)   

 Nuk plotëson pikën 1/b  të pikës 2  të kritereve të veçanta të kualifikimit, të  shtojcës 7 të 
DST pasi nuk është paraqitur Deklarata mbi përmbushjen e specifikimeve teknike sipas 
shtojcës 5.  
 

Loti XII “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për repartin ushtarak 2001, 2002, 2006 Plepa 
Durres” perjudha 15.11.2016-31.12.2019 me fond limit 12 860 721 lek pa tvsh: 
 

• Operatori ekonomik “KPL”shpk nuk ka paraqitur ofertë ekonomike.           
 

• Operatori ekonomik “GUSTOSO”shpk nuk ka paraqitur ofertë ekonomike.   
 
Loti XIII “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për repartin ushtarak 2004 Kepi Palit Durres” 
perjudha 15.11.2016-31.12.2019 me fond limit 45 961 643 lek pa tvsh: 
 

• Operatori ekonomik “KPL”shpk nuk ka paraqitur ofertë ekonomike.           
 

• Operatori ekonomik “GUSTOSO”shpk nuk ka paraqitur ofertë ekonomike.           
 
Loti XIV “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për repartin ushtarak 1010 Vau Dejes Shkoder” 
perjudha 15.11.2016-31.12.2019 me fond limit 76 479 226 lek pa tvsh: 
 

• Operatori ekonomik “KPL”shpk nuk ka paraqitur ofertë ekonomike.     
      

Loti XV “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për repartin ushtarak 6620 Sauk Tirane” 
perjudha 15.11.2016-31.12.2019, mefond limit 40 506 932 lek pa tvsh:  

 
• Operatori ekonomik “DAJTI PARK 2007” shpk me nr. NIPTI K11507003S me ofertë 

ekonomike 39 289 231.5 (tridhjetë e nëntë milion e dyqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e 
dyqind e tridhjetë e një pikë pesë) lekë pa TVSH: 
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 Ka paraqitur kërkesë për terheqje nga tenderi sipas shkresës protokolluar me tonën nr. 1309 
prot. datë 24.11.2016 
 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se: 
 
Për Lotin I: “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Njesinë e Levizshme Territoriale të 
Kufirit dhe Migracionit Rradhimë-Vlore” me fond limit: 15 754 932 lekë pa tvsh për periudhën 
janar 2017 - dhjetor 2019: 
 

• Nuk ka operatorë ekonomikë të kualifikuar. 
 
Për Lotin II: “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Institutin e Veçantë Shëndetësor të 
Burgosurve” me fond limit: 65 177 265 lekë pa tvsh për periudhën 87 dite e 3 vjet, Operatori 
ekonomik “KPL” shpk, me nr. NIPTI J7133002J me ofertë ekonomike 64 526 384.7 (gjashtëdhjetë 
e katër milion e pesëqind e njëzet e gjashtë mijë e treqind e tetëdhjetë e katër pikë shtatë) Lekë pa 
tvsh, Adresa: Rruga “Ali Ndroqi”, pallat i ri, shk 1, Zyra 1, Tiranë, është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 

 
Për Lotin III: “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Akademinë e Sigurise” me fond limit: 
124 831 821 lekë pa tvsh për periudhen 1 tetor 2016 – 31 djetor 2018: 
 

• Nuk ka operatorë ekonomikë të kualifikuar. 
 
Për Lotin IV: “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Komisariatin e Policisë NSH Fier” me 
fond limit: 20 107 271 lekë pa tvsh për periudhën 1 tetor 2016-31 dhjetor 2018, Operatori 
ekonomik “SHPRESA” shpk me nr. NIPTI K67917301H me ofertë ekonomike 19 901 224.85 
(nëntëmbëdhjetë milion e nëntëqind e një mijë e dyqind e njëzet e katër pikë tetëdhjetë e pesë) lekë 
pa TVSH, Adresa: Lagjia 4, Lezhë, është identifikuar si oferta e suksesshme . 

 
Për Lotin V “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për repartin ushtarak 4001, Korçe” perjudha 
15.11.2016-31.12.2019, me fond limit 4 501 007 lek pa tvsh, Operatori ekonomik “GRAND 
KORÇA” shpk me nr. NIPTI K24005001H me ofertë ekonomike 4 482 260 (katër milion e 
katërqind e tetëdhjetë e dy mijë e dyqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH, Adresa: Ish Hotel Iliria, 
Korçë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 
Për Lotin VI “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për repartin ushtarak 4001 Gjirokaster” 
perjudha 15.11.2016-31.12.2019 me fond limit 4 456 211 lek pa tvsh: 
 

• Nuk ka operatorë ekonomikë të kualifikuar. 
 
Për Lotin VII “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për repartin ushtarak 4001 Kukes” 
perjudha 15.11.2016-31.12.2019 me fond limit 4 411 415 lek pa tvsh: 
 

• Nuk ka operatorë ekonomikë të kualifikuar. 
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Për Lotin VIII “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për repartin ushtarak 4001 Burrel” 
perjudha 15.11.2016-31.12.2019 me fond limit 4 280 041 lek pa tvsh: 
 

• Nuk ka operatorë ekonomikë të kualifikuar. 
 
Për Lotin IX “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për repartin ushtarak 3001, 3002, 3003, 
3008 Rinas, Tirane” perjudha 15.11.2016-31.12.2019, me fond limit 15 092 592 lek pa tvsh: 
 

• Nuk ka operatorë ekonomikë të kualifikuar. 
 
Për Lotin X “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për repartin ushtarak 3004, 3005 Kucove” 
perjudha 15.11.2016-31.12.2019 me fond limit 15 217 316 lek pa tvsh: 
 

• Nuk ka operatorë ekonomikë të kualifikuar. 
 
Për Lotin XI “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për repartin ushtarak 3006 Farke, Tirane” 
perjudha 15.11.2016-31.12.2019, me fond limit 46 201 322 lek pa tvsh: operatori ekonomik “SORI-
AL” shpk me nr. NIPTI K31510059D me ofertë ekonomike 45 749 866.5 (dyzet e pesë milion e 
shtatëqind e dyzet e nëntë mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë pikë pesë) lekë pa TVSH, 
Adresa: Rruga “Beqir Luga”, Pallati nr. 3, Shkll1/1, Tiranë, është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
Për Lotin XII “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për repartin ushtarak 2001, 2002, 2006 
Plepa Durres” perjudha 15.11.2016-31.12.2019 me fond limit 12 860 721 lek pa tvsh, operatorit 
ekonomik “DAJTI PARK 2007” shpk me nr. NIPTI K11507003S me ofertë ekonomike 12 478 
074.6 (dymbëdhjetë milion e katërqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e shtatëdhjetë e katër pikë gjashtë) 
lekë pa TVSH, Adresa: Godinë banimi dhe sherbimesh, Kati I, Lagjia Qesarake, Dajt, Tiranë, është 
identifikuar si oferta e suksesshme . 

 
Për Lotin XIII “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për repartin ushtarak 2004 Kepi Palit 
Durres” perjudha 15.11.2016-31.12.2019 me fond limit 45 961 643 lek pa tvsh, operatorit 
ekonomik “DAJTI PARK 2007” shpk me nr. NIPTI K11507003S me ofertë ekonomike 43 205 
589.5 (dyzet e tre milion e dyqind e pesë mijë e pesëqind e tetëdhjetë e nëntë pikë pesë) lekë pa 
TVSH, Adresa: Godinë banimi dhe sherbimesh, Kati I, Lagjia Qesarake, Dajt, Tiranë, është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Për Lotin XIV “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për repartin ushtarak 1010 Vau Dejes 
Shkoder” perjudha 15.11.2016-31.12.2019 me fond limit 76 479 226 lek pa tvsh: 
 

• Në proces ankimi,në bazë të vendimit të KPP-së nr. 2442/1 datë 16.12.2016, pezulluar. 
 

Për Lotin XV “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për repartin ushtarak 6620 Sauk Tirane” 
perjudha 15.11.2016-31.12.2019, mefond limit 40 506 932 lek pa tvsh, bashkimit të operatoreve 
ekonomike “L’ARTIST” shpk me nr. NIPTI L32123017P dhe “SHPRESA” shpk me nr. NIPTI 
K67917301H me ofertë ekonomike 36 008 520 (tridhjetë e gjashtë milion e tetë mijë e pesëqind e 
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njëzet) lekë pa TVSH, Adresa: Rruga e Durrësit, Pall 204, Shkll 5, Kati II, është identifikuar si 
oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor kopjen e nënshkruar të 
formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 
menjëherë nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.11.2016. 
Ankesa:    PO 
 

AGJENCIA KOMBËTARE E PLANIFIKIMIT TË TERRITORIT 
NJOFTIMI I  FITUESIT 

 
Datë 28.12.2016 
 
Për: “C.C.S Computer & Copier Systems ” sh.p.k,  
Adresa: Rruga Sulejman Delvina, Tiranë 
 
Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozime 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Suport dhe Mirëmbajtje për Licensat ArcGIS për Server dhe 
ArcGIS për Desktop 
 Lëvrimi i shërbimit: gjatë 1 viti kalendarik, nga data e nënshkrimit të kontratës 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  Çmimi më i ulët   
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. C.C.S Computer & Copier Systems 
NIPT: J61901033C 
Vlera: 1 395 000 (një milion e treqindenëntëdhjetepesë mijë) Lekë pa TVSH 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
 NUK KA TË SKUALIFIKUAR 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik C.C.S sh.p.k se 
oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1 395 000 (një milion e 
treqindenëntëdhjetepesë mijë) lek (pa TVSH), është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë Kombëtare të Planifikimit të Teriitorit 
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata nuk do 
të realizohet dhe procedura e prokurimit do te Anullohet ( duke qenë se nuk ka ofertues tjeter), siç 
parashikohet në nenin 58 pika 5 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 
ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 21.12.2016 
Ankesa:  Nuk ka 
 

BASHKIA ELBASAN  
NJOFTIMI I FITUESIT 

 
Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan. 
 
Për: “Ndregjoni” sh.p.k. me adresë: Njesia Bashkiake, Nr.8, Rruga Sule Bega, Ndertesa nr.32, 
Hyrja 8, Tirane. 
 
Procedura e prokurimit: “Proçedurë e Hapur”. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sistemim-Asfaltim i rrugës “Belul Berisha”, me fond limit: 
23,585,239 (njëzet e tremilion e pesëqind e tetëdhjetë e pesëmijë e dyqind e tridhjetë e nëntë) lekë 
(pa tvsh), vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Elbasan për vitin 2016 miratuar me Vendimin 
e Këshillit Bashkiak nr.1085, datë. 25.10.2016 “Ndryshim objektesh per investime nga te ardhurat”, 
dhe me afat per perfundimin e punimeve 60 (gjashtedhjete) dite nga data e nenshkrimit te kontrates  
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [07.11.2016 ]  [44 ] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
 1. “Ndregjoni” sh.p.k. me Nipt: K 31329048 I 
Vlera e paraqitur ne proceduren e prokurimit është 17.774.458 (shtatembedhjetemilion e  
shtateqind e shtatedhjete e katermije e katerqind e pesedhjete e tete) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë  
kontrate prej 21.329.349 (njezet e njemilion e treqind e njezet e nentemije e treqind e dyzet e nente)  
lekë (me tvsh). 
 
2. “B-93”  sh.p.k  me Nipt: J 62903508 R 
 Vlera e paraqitur ne proceduren e prokurimit është 18.426.610 (tetembedhjetemilion e katerqind e 
njezet e gjashtemije e gjashteqind e dhjete) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 18.979.408 
(tetembedhjetemilion e nenteqind e shtatedhjete e nentemije e katerqind e tete) lekë (me tvsh). 
 
3. “Hastoçi” sh.p.k. me Nipt: J 62028009 B 
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Vlera e paraqitur ne proceduren e prokurimit është 20.783.144 (njezetmilion e shtateqind e 
tetedhjete e tremije e njeqind e dyzet e kater) leke (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 24.939.773 
(njezet e katermilion e nenteqind e tridhjete e nentemije e shtateqind e shtatedhjete e tre) leke (me 
tvsh).  
  
4. Rruga Ura Asfaltim Nr.2 Elbasan sh.a me Nipt J 62904264 O & “Blerimi” sh.p.k. me Nipt: J 
62903384 G 
Vlera e paraqitur ne proceduren e prokurimit është 22.627.635,99 (njezet e dymilion e gjashteqind e 
njezet e shtatemije e gjashteqind e tridhjete e pese presje nentedhjete e nente) leke (pa tvsh) dhe me 
vlerë kontrate prej 27.153.163,19 (njezet e shtatemilion e njeqind e pesedhjete e tremije e njeqind e 
gjashtedhjete e tre presje nentembedhjete) leke (me tvsh).   
 
5. “Boshnjaku B” sh.p.k. me Nipt: K 72627402 H 
 
Vlera e paraqitur ne proceduren e prokurimit është 20.303.360 (njezetmilion e treqind e tremije e 
treqind e gjashtedhjete) leke (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 24.364.032 (njezet e katermilion e 
treqind e gjashtedhjete e katermije e tridhjete e dy) leke (me tvsh).  
 
6. “Kupa” sh.p.k. me Nipt: K 51615512 C & “Kola Invest” sh.p.k. me Nipt: K 93103401 G 
 
Vlera e paraqitur ne proceduren e prokurimit është 18.538.135,7 (tetembedhjetemilion e peseqind e 
tridhjete e tetemije e njeqind e tridhjete e pese presje shtate) leke (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate 
prej 22.245.762,8 (njezet e dymilion e dyqind e dyzet e pesemije e shtateqind e gjashtedhjete e dy 
presje tete) leke (me tvsh).  
 
7. “Shendelli” sh.p.k. me Nipt: K 07924803 N 
Vlera e paraqitur ne proceduren e prokurimit është 0 (zero) leke (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 
0 (zero) leke (me tvsh).  
 
 
Ofertues te skualifikuar jane kater operatore. 
 
-Ofertuesi Rruga Ura Asfaltim Nr.2 Elbasan sh.a me Nipt J 62904264 O & “Blerimi” sh.p.k. me 
Nipt: J 62903384 G 
- Ofertuesi  “Boshnjaku B” sh.p.k. me Nipt: K 72627402 H 
- Ofertuesi “Kupa” sh.p.k. me Nipt: K 51615512 C & “Kola Invest” sh.p.k. me Nipt: K 93103401 
G 
- Ofertuesi “Shendelli” sh.p.k. me Nipt: K 07924803 N 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
1- Ofertuesi Rruga Ura Asfaltim Nr.2 Elbasan sh.a  & “Blerimi” sh.p.k. skualifikohet per  
 arsye se: Operatoret ekonomike  ne lidhje me kriterin  duhet te paraqesin kontrate furnizimi 
noteriale 
 me prodhuesin e shoqeruar me çertifikate ISO per keto zera punimesh -F.v. shtylla metalike per 
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 ndricim sipas specifikimeve teknike. -F.v. ndriçues projektor me llampe SAP sipas specifikimeve  
teknike ka paraqitur dy iso te cilat jane te pa perkthyera dhe nuk lidhen ne asnje menyre me 
 furnizuesin ose mallrat per te cilet kerkohet . Operatori ekonomik nuk kualifikohet ne lidhje me 
kete kriter.  
 
2- Ofertuesi  “Boshnjaku B” sh.p.k. skualifikohet per arsye se: Operatoret ekonomike  ne lidhje me 
kriterin  duhet te paraqesin kontrate furnizimi noteriale me prodhuesin e shoqeruar me çertifikate 
ISO per keto zera punimesh -F.v. shtylla metalike per ndricim sipas specifikimeve teknike. -F.v. 
ndriçues projektor me llampe SAP sipas specifikimeve teknike ka paraqitur dy iso te cilat jane te pa 
perkthyera dhe nuk lidhen ne asnje menyre me furnizuesin ose mallrat per te cilet kerkohet . 
Operatori ekonomik nuk kualifikohet ne lidhje me kete kriter.  
 
3-  Ofertuesi  “Kupa”sh.p.k. & “Kola Invest” sh.p.k. skualifikohet per arsye se:  

• Operatori ekonomik Kupa ka paraqitur deklaratën  për gjendjen financiare nga CREDINS 
Bank me nr 869 Prot date 25.11.2016 ne te cilen percaktohet se gjendja e llogarise rrjedhes 
eshte 2.007.000 leke Ne kriteret e DSt-ve te ketij prokurimi kerkohet  qe gjendja e llogarise 
bankare te operatorit të jetë jo me pak se 10% e vlerës së kontratës që prokurohet.  Nisur 
nga % e pjesmarrjes se subjektiti Kupa sh.p.k  ne bashkimin e operatoreve Kupa & Kola  me 
kontraten e bashkpunimit te perkohshem me NR 280 Rep   dhe Nr. 95/1 Kol qe eshte 90 % 
operatori ekonomik duhet te kishte nje gjendej te llogarise bankare minimalisht ne shumen 
2.122.671.5 leke bazuar ne piken 3 te nenit 74 te Vendimit 914  date 29.12.2014 “per 
Miratimin e Rregullave te Prokurimit Publik”  Operatori ekonomik nuk kualifikohet ne 
lidhje me kete kriter.  

• Ne vërtetimin e paraqitur nga operatori ekonomik Kupa sh.p.k  që konfirmon shlyerjen e të 
gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të kontratave të energjisë që ka 
operatori ekonomik nuk perfshihen pagesat e muajit Shtator te cilat duhet te ishin kryer 
referuar dates se zhvillimit te prokurimit . Operatori ekonomik nuk kualifikohet ne lidhje me 
kete kriter.  

• Ne lidhje me kriterin  se Operatorët ekonomikë duhet të kenë të punësuar minimalisht 3 (tre) 
punonjes të kualifikuar  me specialitete perkatese te kerkuara ne DST si dhe të paktën 4 
(katër) manovratorë të makinave të rënda , kontratat individuale të punës të paraqitura per 
keto punonjes ng ate dy operatoret pjese te bashkimit te operatoreve  nuk vlefshme për 
kohëzgjatjen e kontratës që prokurohet sepse perfundojne ne date 30-31.12.2016. Operatori 
ekonomik nuk kualifikohet ne lidhje me kete kriter. 

 
 4-Ofertuesi  “Shendelli” sh.p.k. skualifikohet per arsye se: Operatori ekonomik nuk ka paraqitur 
dokumentacionin ekonomik- financiar ,ligjor dhe teknik te kerkuar ne DST. 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin: “Ndregjoni” sh.p.k. me  
adresë: Njesia Bashkiake, Nr.8, Rruga Sule Bega, Ndertesa nr.32, Hyrja 8, Tirane, se oferta e  
paraqitur me  një vlerë  të  përgjithshme  prej 17.774.458 (shtatembedhjetemilion e shtateqind e  
shtatedhjete e katermije e katerqind e pesedhjete e tete)  lekë (pa tvsh), është identifikuar  
si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Elbasan (Drejtoria e  Prokurimeve), kopjen 
e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat 
e tenderit, brenda 20 (njezet) ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë,ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës  suaj, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit nr.9643 dt.20.11.2006 “ Per Prokurimet 
Publike ”, i ndryshuar.  
 
Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 15.12.2016 
Ankesa nuk ka patur.                                                                   
 

BASHKIA E  TIRANËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Drejtuar:  Operatorit ekonomik  “S I R E T A 2F” shpk   
                  Adresa:  “Lagjia Babrru Fushe,Komuna Paskuqan”  Tiranë 
 
Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” “Rikonstruksion rrugë të brendshme 
Fshati Zall-Herr” 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: “Rikonstruksion i rrugëve të 
brendshme të Fshatit Zall-Herr”. 
 
Fondi limit: 7,533,859 (shtatë milion e pesëqind e tridhjetë e tre mijë e tetëqind e pesëdhjetë e 
nëntë) lekë pa TVSH. 
 
Burimi i financimit: vënë në dispozicion nga të ardhurat e Bashkisë së  Tiranës në mbështetje të 
VKB Nr.58, datë 30.12.2015 “Për miratimin e programit buxhetor afat-mesëm 2016 – 2018” dhe 
detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2016”. 
 
Kohëzgjatja e kontratës: 8 (tetë) javë kalendarike duke nisur nga dita e lidhjes së kontratës. 
 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 12.12.2016, ora 11:00 
 
Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i Njoftimeve 
Publike Nr. 47 datë 30.11.2016. 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “Rej” shpk & “ Albin Tros 2011” shpk 

                                                    NUIS  J93711608Q       NUIS L13510201L 
                                                                                              
Vlera e ofertës =   5,698,193 (pesë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e njëqind e 
nëntëdhjetë e tre) lekë pa TVSH.        
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2.  Operatori ekonomik “Leon Konstruksion” shpk                                                                        

                                                                                         NUIS  K71820009I    
                                                                                              
Vlera e ofertës =   6,027,063 (gjashtë milion e njëzetë e shtaë mijë e gjashtëdhjetë e tre) lekë pa 
TVSH. 
 
3.  Operatori ekonomik “Sireta 2 F” shpk  

                                                                                          NUIS K51501008J 
                                                                                              
Vlera e ofertës =   6,299,999 (gjashtë milion e dyqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e 
nëntëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH. 
 
 
Janë skualifikuar Operatorët ekonomik të mëposhtëm: 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
1.  Bashkimi i operatorëve ekonomikë “Rej” shpk & “ Albin Tros 2011” shpk 

                                                    NUIS  J93711608Q       NUIS L13510201L 
 

• Operatori ekonomik ‘Rej” shpk nuk plotëson pikën 1 të Kritereve të P ërgjithshme të 
Kualifikimit: “Kërkesat si më sipër, plotësohen me dorëzimin e Ekstraktit mbi Historikun e 
Subjektit, të lëshuar nga Qendra Kombëtare e Regjistrimit, si dhe vetëdeklarimin e subjektit, 
sipas Shtojcës 11 “Deklaratë mbi Gjendjen Gjyqësore”, pasi nuk ka paraqitur Deklaratë 
mbi Gjendjen Gjyqësore 
 

• Operatori ekonomik ‘Rej” shpk nuk plotëson pikën 1 të kritereve të Vecanta të Kualifikimit 
të Dokumentave Standartë të Tenderit: “Kandidati/Ofertuesi duhet të dorëzojë: ”a.Deklaratë 
mbi përmbushjen e Specifikimeve teknike, sipas Shtojcës 5;b. Deklaratë mbi Konfliktin e 
Interesit sipas Shtojcës 7;c. Përshkrimin e Ofertës, sipas Shtojcës 1;ç. Formular vlerësimi 
sipas Shtojcës 8;d. Deklaratë mbi disponueshmërinë e mjeteve sipas Shtojcës 9;dh. 
Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike 
të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri” pasi 
nuk ka paraqitur Deklaratë mbi Konfliktin e Interesit sipas Shtojcës 
 

• Operatori ekonomik ‘Rej” shpk nuk plotëson pikën 13 të Kapacitetit Teknik të Kritereve të 
Vecanta të Kualifikimit, pasi nuk ka paraqitur Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka 
në dispozicion apo mund ti vihen në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për 
ekzekutimin e kontratë (Shtojca 9).  
 

• Operatori ekonomik “Albin Tros 2011” shpk nuk plotëson pikën 6 të Kapacitetit Teknik të 
Kritereve të Vecanta të Kualifikimit: “Operatori ekonomik duhet të ketë të punësuar dhe të 
rezultojnë në listëpagesat e shoqërisë personelin teknik të domosdoshëm për kryerjen e 
punimeve si: 4 (katër) manovratorë për të cilët duhet të paraqitet kontrata e punës e 
vlefshme si dhe  dëshmi e aftësisë profesionale lëshuar nga institucioni përkatës”, pasi dy 
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manovratorët Sabri Duka dhe Arqile Llupo kanë nënshkruar kontratat e punës në datë 
28.10.2016 dhe nuk figurojnë në listpagesat e shoqërisë për muajin Tetor 2016.    
 

• Operatori ekonomik “Albin Tros 2011” shpk nuk plotëson pikën 1 të Kapacitetit 
Ekonomik dhe Financiar: “Për të vërtetuar një aktivitet pozitiv të qëndrueshëm Operatori 
ekonomik duhet të paraqesë Kopje të çertifikuara të bilanceve të 3 (tri) viteve të fundit 
ushtrimore (2013, 2014, 2015), të paraqitur në autoritetet përkatëse Dega e Tatim Taksave 
të konfirmuara nga ky autoritet si dhe te shoqëruara me Akt Ekspertizen e Ekspertit 
Kontabel te Autorizuar.” pasi bilancet për vitin 2013 dhe 2014 nuk janë të konfirmuar 
nga Dega e Tatim-Taksave dhe nuk ka paraqitur Bilanc/Pasqyrë Finaciare për vitin 
2015.  
 

• Operatori ekonomik “Albin Tros 2011” shpk nuk plotëson pikën 7 të Kapacitetit Teknik të 
Kritereve të Vecanta të Kualifikimit: “Operatori ekonomik ofertues duhet të ketë 1 (një) 
mjek të përgjithshëm të punësuar dhe të rezultojë në listëpagesat e shoqërisë për të paktën 
3(tre) muajt e fundit. Kjo të vërtetohet me paraqitjen e dokumenteve: kontratë pune të 
vlefshme, urdhër mjeku, CV, librezë pune, diplomën përkatësë si dhe të të figurojnë në 
listëpagesa për periudhën e kërkuar. (Në rastin e bashkimit të operatorëve ekonomikë, secili 
prej anëtarëve të bashkimit duhet të ketë pjesë të stafit të tij 1 (një) mjek të përgjithshëm)”, 
pasi ka paraqitur një kontratë pune me mjekun e përgjithshëm në datë 10.12.2016, pra nuk 
rezulton në listëpagesat e shoqërisë për të paktën 3(tre) muajt e fundit dhe nuk ka 
paraqitur libreze pune per mjekun.  
 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53, pika 3 
dhe pika 5, të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin Publik”, (i ndryshuar) dhe 
Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e rregullave të 
prokurimit publik”, Kreu VII Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson 
kërkesat e përcaktuara në dokumentet e tenderit. 

 
2.   Operatori ekonomik “Leon Konstruksion” shpk  

                                                                                        NUIS K71820009I 
 

• Operatori ekonomik ‘Leon Konstruksion” shpk nuk plotëson pikën 4b të kapacitetit 
Ekonomik dhe Financiar të Dokumentave Standarte të Tenderit: “List pagesat e punonjesve 
sipas formatit qe kerkohet nga legjislacioni ne fuqi per periudhen  Tetor 2015 – Tetor 2016 
shoqëruar me formularët e deklarimit të pagesave për sigurimet shoqërore dhe shendetësore”, 
pasi nuk ka paraqitur List-Pagesën për muajin Tetor 2016.  
 

• Operatori ekonomik ‘Leon Konstruksion” shpk nuk plotëson pikat 5,6,7 të kapacitetit 
Ekonomik dhe Financiar të Dokumentave Standarte të Tenderit, pasi nuk mund të vërtetojë 
figurimin në listpagesa për muajin Tetor 2016 për stafin inxhinierik, manovratorët dhe mjekun 
e kërkuar.  

• Pershkrimi i Ofertës Shtojca Nr 1,  i mungon vula e shoqërisë. 
 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53, pika 3 
dhe pika 5, të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin Publik”, (i ndryshuar) dhe 
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Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e rregullave të 
prokurimit publik”, Kreu VII Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson 
kërkesat e përcaktuara në dokumentet e tenderit. 
 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “Sireta 2 F” 
shpk, me adresë: “Lagjia Babrru Fushe,Komuna Paskuqan”, Tiranë, se oferta e paraqitur, me 
një vlerë të përgjithshme prej 6,299,999 (gjashtë milion e dyqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e 
nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH, ështe identifikuar si oferta e suksesshme.  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, 
Nr. 1, 1001, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 
(pesë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:   16.12.2016 
Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 
63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të 
Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 
publik”, pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë, nuk është paraqitur asnjë ankesë. 
 

BASHKIA ROSKOVEC  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
 [Data 29.12.2016] 
Për: [2Z Konstruksion]  
Procedura e prokurimit:   Kerkese per propozim 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  " Rikonstruksion i rruges Suk 1 –Arapaj”  
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike    [14 Nëntor 2016]    [45]  
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   PO  oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. “2Z Konstruksion” shpk                                                    J63229466K 
Emri i plotë i shoqërisë                    numri i NIPT-it   
Vlera  3 691 000  (tremilion e gjashteqind e nentedhjete e njemije)  leke pa tvsh    (me 
numra dhe fjalë) 

    2-     “Boshnjaku B” shpk                                                  K72627402H  
          Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it   
          Vlera   3 868 000 (tremilion e teteqind e gjashtedhjete e tetemije e) leke pa tvsh      
  (me numra dhe fjalë) 
 
    

 
______________________________________________________________________________ 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
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1)  “BOSHNJAKU B" shpk  

    Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 

Nuk ka paraqitur: 
 

• Vertetimi per gjendjen financiare nga banka i leshuar ne daten qe perkon me pare 
se 5 dite nga hapja e tenderit. 

• Mungon dokumentacioni qe verteton punesimin e nje punonjesi-specialist i 
certifikuar sipas Modulit B3 te ndertimit  

 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ “2Z Konstruksion " shpk , Fier “] se 
oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  3 691 000  (tremilion e gjashteqind e 
nentedhjete e njemije)  leke pa tvsh  pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA ROSKOVEC - Drejtoria Juridike] 
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtedhjete) ditëve 
nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.12.2016 
Ankesa: ka ose jo  JO 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në date  
 

BASHKIA VORE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Nga: Bashkia Vore, Vore 
Për : “Hoxha” sh.p.k. me nipt J92106001R 
Procedura e prokurimit: [Kërkesë për Propozim} 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  "Blerje Pajisje Zyrash për Bashkinë Vore"  
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  [Kontrata do te zbatohet per 20 dite] 
Fondi limit: 1.250.000 leke pa tvsh. 
Burimi i financimit: Nga te ardhurat e Bashkisë Vore. 
Data e zhvillimit te procedurës se prokurimit: 20/12/2016    Ora : 10:00. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   
 
Njoftojmë se kane qene pjesëmarrës ne procedure tre ofertues me vlere përkatëse te ofruar: 
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“Hoxha” sh.p.k. me nipt J92106001R me vlere te ofertës pa tvsh, 1.238.000 leke pa tvsh 
Erzeni/sh shpk nipt J66902027T me vlere pa tvsh 0 leke, nuk ka sjelle oferte fare. 
Bolt shpk me nipt K91517011V me vlere pa tvsh 1.111.000 leke. 
 
TE SKUALIFIKUAR  
 

1. Erzeni/sh shpk nipt J66902027T per arsye se nuk ka sjelle oferte ekonomike dhe mungon 
pika 1 e kritereve te pergjithshme per kualifikim dhe mnugon pika 1.c, 3.3 dhe 3.5 e 
kerkesave te vecanta per kualifikim 

2. Bolt shpk me nipt K91517011V per arsye se mungon pika 3.3  e kerkesave te vecanta per 
kualifikim.mungon edhe ekstrakti i rregjistrimit.  

 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqërinë “Hoxha” sh.p.k.me nipt 
J92106001R me vlere te ofertës pa tvsh, 1.238.000 leke pa tvsh, është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
 Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Vore, Qyteti Vore, kopjen e nënshkruar 
të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 
brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga data e këtij publikimi por ne cdo rast subjekti është i detyruar 
t’i përgjigjet kërkesës së autoritetit kontraktor për lidhjen e kontratës brenda 5 (pesë) ditëve nga 
data e marrjes së kërkesës ne zbatim  te nenit 21 te  Vkm 914, datë 29.12.2014 Për Miratimin e 
Rregullave të Prokurimit Publik.  
 
 Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 58  të Ligjit për Prokurimet Publike nr. 
9643 datë 20.11.2006 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 21/12/2016.   
Ankesa: NUK KA   
 

UJËSJELLËS KANALIZIME DURRËS SH.A 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 “ Projekti i komandimit dhe kontrollit në distancë të stacionit F.Krujë  dhe sistemi me 
efiçencë të lartë të energjisë elektrike (SCADA)” 

 
Për: “DULE dhe ALB SHPRESA, Nipt J82401502P me adresë:  Rruga “ Berisha “, Argjinatura 
Nr.pasurie 482 Çekrezë - Kamëz Tiranë. 
 
Proçedura e prokurimit: “Procedure e hapur-mallra” 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

- Objekti: “ Projekti i komandimit dhe kontrollit në distancë të stacionit F.Krujë  dhe 
sistemi me efiçencë të lartë të energjisë elektrike (SCADA)”.   
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- Fondi limit: 38'698'666,66 ( Tridhjetë e tetë milionë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e tetë 
mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetëe gjashtë presje gjashtëdhjetëe gjashtë) Lekë pa 
TVSH 

- Burimi i te ardhurave: Të ardhurat e U.K.D Sh.a 
 
Njoftojmë se ka qënë pjesëmarrës në proçedurë prokurimi  5 operatore ekonomike si më poshtë 
vijon: 
 

1- BOSHNJAKU-B 
2- DULE dhe  ALB SHPRESA 
3- INTRACOM TELECOM 
4- MANEI/S 
5- START CO  

 
Është skualifikuar operatori ekonomik “BOSHNJAKU-B” SH.P.K si më poshtë vijon:  

 
Operatori ekonomik “BOSHNJAKU-B” SH.P.K është skualifikuar për arsye se nuk 
përmbush: 
 

1. Kapaciteti ligjor pika 3.1/ Fusha e veprimtarisë sipas objektit të prokurimit 
2. Kapaciteti Teknik pika 1/ Autorizime nga Prodhuesit për mallrat në objekt prokurimi, 

pasi kontratat e furnizimit të paraqitura nuk janë për objektin Elekropompë, Panel 
Elektrik Inverter, Kabëll Elektrik, Sistem kontrolli dhe monitorimi. 

3. Kapaciteti Teknik pika 2/ Çertifikatat ISO 9001-2008 nga prodhuesit e mallrave në 
objekt,  pasi certifikatat e paraqitura nuk janë shoqëruar me autorizime dhe nuk janë për 
të gjitha mallrat e kërkuara.  

4. Kapaciteti Teknik pika 5/ Stafin e kërkuar, nuk ka inxhinier elektronik  
5. Kapaciteti Teknik pika 7/ Katalogët sipas specifikimeve teknike për mallrat në objekt 

prokurimi 
6. Kapaciteti Teknik pika 8/ Test raport nga prodhuesit e mallrave në objekt prokurimi 
7. Kapaciteti Teknik pika 9/ Deklaratë garancie për elektropompat dhe inverter 
8. Kapaciteti Teknik pika 10/ Ofertë teknike sipas tabelës së kërkuar për mallrat në objekt 

prokurimi 
 

• Operatori ekonomik “MANEI/S ” është skualifikuar për arsye se nuk përmbush: 
 
1. Kriteret e përgjithshme të kualifikimit pika c)/ Deklaratën mbi gjëndjen gjygjsore 
2. Kriteret e veçanta të kualifikimit pikat b, c/ Fomularin mbi permbushjen e specifikimeve 

teknike dhe formularin mbi konflikin e interesit 
3. Kapaciteti Teknik pika 2/ Çertifikatat ISO 9001-2008 nga prodhuesit e mallrave në 

objekt 
4. Kapaciteti Teknik pika 3/ Çertifikata ISO 50001:2011 
5. Kapaciteti Teknik pika 4/ Stafin prej 20 punonjës të pajisur me sigurim teknik për 

periudhën Janar-Shtator 2016 
6. Kapaciteti Teknik pika 5/ Stafin e kërkuar, nuk ka inxhinier elektronik  
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7. Kapaciteti Teknik pika 7/ Katalogët teknik sipas përshkrimeve teknike të kërkuara për të 
gjitha mallrat në objekt prokurimi, të përkthyer në shqip 

8. Kapaciteti Teknik pika 9/ Deklaratë garancie për pajisjet elektropompa dhe inverter 
9. Kapaciteti Teknik pika 10/ Ofertë teknike sipas tabelës së kërkuar për mallrat në objekt 

prokurimi 
 

• Operatori ekonomik “INTRACOM TELECOM” është skualifikuar për arsye se nuk 
përmbush: 
 
1. Asnjë nga kriteret e kërkuar në DST 

 
• Operatori ekonomik “START CO ” është skualifikuar për arsye se nuk përmbush: 

 
1. Kriteret e Kapaciteti Teknik pika 1/ Autorizime nga Prodhuesit për mallrat në objekt 

prokurimi 
2. Kapaciteti Teknik pika 2/ Çertifikatat ISO 9001-2008 nga prodhuesit e mallrave në 

objekt 
3. Kapaciteti Teknik pika 3/ Çertifikata ISO 50001:2011 
4. Kapaciteti Teknik pika 4/ Stafin prej 20 punonjës të pajisur me sigurim teknik për 

periudhën Janar-Shtator 2016 
5. Kapaciteti Teknik pika 5/ Stafin e kërkuar, nuk ka inxhinier elektronik dhe hidroteknik 
6. Kapaciteti Teknik pika 7/ Katalogët teknik sipas përshkrimeve teknike të kërkuara për të 

gjitha mallrat në objekt prokurimi 
7. Kapaciteti Teknik pika 8/ Test raport nga prodhuesit e mallrave në objekt prokurimi 
8. Kapaciteti Teknik pika 10/ Ofertë teknike sipas tabelës së kërkuar për mallrat në objekt 

prokurimi 
 
Është kualifikuar operatori ekonomik si më poshtë vijon: 

 “DULE dhe ALB SHPRESA” sh.p.k me Nipt J 82401502P adrese L.13 Rruga 
Lule Bore,Hekurudha Plazh Durres 

 
Në shoqërinë Ujësjellës Kanalizime Durres Sh.a, gjatë afatit ligjore për pritjen e ankesave 
nuk pati asnjë ankesë nga operatoret ekonomike. 
 

* * * 
 
Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë, “DULE dhe ALB SHPRESA” sh.p.k 
 me Nipt J82401502P adrese L.13 Rruga Lule Bore,Hekurudha Plazh Durres se oferta e 
paraqitur me  vlerë ekonomike  37’368’000 ( Tridhjete e shtate milion e treqind e gjashtedhjete 
e tete mijë) Lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujesjelles Kanalizime Durres Sh.a,, brenda 30 diteve, 
nga data e shpalljes fitues, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të 
kontratës. 
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kjo proçedurë 
do të anulohet për arsye se nuk është kualifikuar asnjë operatore tjeter, si parashikohet në ligji për 
Prokurimet Publike Nr. 182/2014, Për Prokurimin publik” 
 

UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
28.12.2016  
Shoqeria “Ekspo Sistem“sh.p.k. NIPT - L41809021Q  
Rr. E BOGDANEVE; Pall.25, Ap.24, TIRANE  
 
Procedura e prokurimit:  
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje e materialeve mesimore sportive per nevojat e Fakultetit 
te Veprimtarise Fizike dhe Rekreacionit ne Universitetin e Sporteve te Tiranes”  
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme   
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:  
 
- ”Ekspo Sistem”sh.p.k. NIPTI - L41809021Q  
 
Vlera e kontrates:  
1 478 000 ( nje milion e katerqind e shtatedhjete e tete mije) leke pa TVSH  
1 773 600 ( nje milion e shateqind e shtatedhjet e tre mije e gjashteqind) leke me TVSH  
- “ATLANTIK 3” - Nuk ka paraqitur Oferte  
 
Operatori “ATLANTIK 3” s’kualifikohet sepse nuk paraqet dokumentacion sipas kerkesave te 
DST-ve dhe as oferte ekonomike.  
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqerine”Ekspo Sistem”sh.p.k. se 
oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1 773 600 (nje milion e shateqind e shtatedhjet 
e tre mije e gjashteqind) leke me TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme.  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Universitetit te Sporteve te Tiranes , Adrese Rruga 
“Muhamet Gjollesha” Tirane, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 
brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë elektronikisht në datë 21.12.2016  
Ankesa: Nuk ka patur 
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DREJTORIA  E PËRGJITHSHME E RTSH-SË  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Tiranë , datë   29.12.2016 
 
Për: Operatori ekonomik “TBS 96” shpk  nipt K 714070041 F me adresë: Rruga ‘‘Thanas Ziko’’ 
nr.23 Tiranë.  
Procedura e prokurimit:    Tender I Hapur  me mjete elektronike   
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Paisje të ndryshme  për Transmetimin e sinjalit nga 
SD në      formatin HD” për RTSH  
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X  . 
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë ofertuesit me vlerën përkatëse të ofruar: 
 

- Bashkimi i Operatorëve ekonomikë “DVGROUP” shpk nipt K21613001 N dhe 
« AESS » shpk nipt K21613001M me ofertë :   31.400.000 (tridhjetë e një milion e 
katërqind  mijë ) lekë pa tvsh. 

 
             -    Operatori ekonomik    “TBS 96” Nipt K 71407001 F ,me ofertë  :  35,530,000 (tridhjet 
e pesë milionë e pesëqind e tridhjet  mijë) lekë pa tvsh  

1. Mungon Autodeklarata  mbi origjinën e mallit nga të dy operatorët ekonomikë " DV 
Group" dhe "AESS" tek Kapaciteti teknik pika 2.3 /c. 
3.Autorizimi i Prodhuesit per produktet e ofruara eshte e pa perkthyer dhe e pa 
noterizuar (Kapaciteti teknik pika 2.3/d). 
4. Certefikata e konformitetit Europian (CE) per produktet e ofruara jane 
te pa perkthyer dhe te pa noterizuar (Kapaciteti teknik pika 2.3/e). 
5. Mungon Deklarata mbi permbushjen e specifikimeve teknike nga operatori ekonomik 
“AESS” tek kriteret e vecanta te kualifikimit pika 2)1/a 

 
Janë S’kualifikikuar Operatorët  ekonomikë si më poshtë : 
 
 Bashkimi i Operatorëve ekonomikë    “DVGROUP” shpk  dhe « AESS » sh.p.k skualifikohet 
sepse nuk ka përmbushur : 

1. Mungon Autodeklarata  mbi origjinën e mallit nga të dy operatorët ekonomikë " DV 
Group" dhe "AESS" tek Kapaciteti teknik pika 2.3 /c. 
2.Autorizimi i Prodhuesit per produktet e ofruara eshte e pa perkthyer dhe e pa 
noterizuar (Kapaciteti teknik pika 2.3/d). 
3. Certefikata e konformitetit Europian (CE) per produktet e ofruara jane 
te pa perkthyer dhe te pa noterizuar (Kapaciteti teknik pika 2.3/e). 
4. Mungon Deklarata mbi permbushjen e specifikimeve teknike nga operatori ekonomik 
“AESS” tek kriteret e vecanta te kualifikimit pika 2)1/a 
 

Njoftimi i klasifikimit u bë në datë 24/11/2016. 
Ankesa po ka patur: 
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Në dt  25/11/2016  Bashkimi i Operatorëve ekonomikë    “DVGROUP” shpk  dhe « AESS » 
sh.p.k paraqiti   ankesën nr. 3839 prot., dt 25/11/2016 në bazë të të cilës   procedura u pezullua dhe 
shkoi në KPP . 
Sipas  Vendimit te KPP 985/1 datë 22/12/2016 ,procedura u lejua të vazhdohet  . 
                                                                               

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se oferta e paraqitur nga Operatori 
Ekonomik “TBS 96” shpk me nipt K 714070041 F , me një vlerë të përgjithshme prej  :  
35,530,000 (tridhjet e pesë milionë e pesëqind e tridhjet  mijë) lekë pa tvsh , është identifikuar si 
ofertë e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë  së Përgjithshme të RTSH-së 
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) , siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09/09/2016. 
Ankesa: jo nuk ka patur . 
 

AGJENCIA E SIGURIMIT TË DEPOZITAVE  
NJOFTIMI  FITUESI 

           
Për: Graphic Line – 01  sh.p.k. 

 
* * * 

 
Procedura e prokurimit:   Kërkesë për propozime 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Prodhimi i materialeve promocionale lidhur me rolin, 
funksionimin dhe rëndësinë e skemës së sigurimit të depozitave në Republikën e Shqipërisë” 
 
Afati i Kontratës:  10 ditë duke filluar nga data e lidhjes së kontratës. 
 
Fondi limit: 1 164 600 (një milion e njëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind) lekë pa 
TVSH. 
 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit:  21.11.2016      
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues: 
 
1. “Adel CO”  sh.p.k. me numër NIPT     L22117021M  
2. “Classic Print”  sh.p.k. me numër NIPT    L41602011O 
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3. “Expo sistem”  sh.p.k. me numër NIPT    K01621001F 
4. “Graphic Line – 01”  sh.p.k. me numër NIPT   K31722069H 
5. “Ola 1”  sh.p.k. me numër NIPT     K21521009W 
6. “Promo Print”  sh.p.k. me numër NIPT    L03721002V 
7. “Trium Communications”  sh.p.k. me numër NIPT  L61627026E 
8. “Albdesign psp”  sh.p.k. me numër NIPT    L22117021M 

 
Në përfundim të procesit të ankesave janë kualifikuar të gjitha ofertat. 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Graphic Line – 01 sh.p.k. është 
kualifikuar si subjekti i suksesshëm për të nënshkruar kontratën duke qenë se plotëson 
dokumentacionin e kërkuar dhe është ofertuesi me ofertën ekonomike më të ulët prej  (tetëqind e 
njëzet e tetë mijë) lekë pa tvsh.  
 
Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Agjencisë së Sigurimit të Depozitave, me adresë Rr. E 
Elbasanit, Pal. Edil Al-it, nr. 317, Tiranë, kopjen e nënshkruar të kontratës, siç parashikohet në 
dokumentet e tenderit, brenda 15 (pesëmbëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 
njoftimi si dhe dokumentet origjinalë ose të noterizuar të cilët janë paraqitur për kualifikim në 
tender.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar). 

 
BASHKIA  DIBER  

Njoftim Fituesi 
 

Nga:   Bashkia  Diber 
Per:  Mirela    Mazari  – Drejtues Ligjor i ““ALBADI”” Shpk,  Peshkopi. 
 
Procedura e Prokurimit:   RIKONSTRUKSION I NYJEVE SANITARE NE SHKOLLA TE 
NJ. ADMINISTRATIVE TE BASHKISE  DIBER   VITI  2016 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: RIKONSTRUKSION I NYJEVE SANITARE NE SHKOLLA 
TE NJ. ADMINISTRATIVE TE BASHKISE  DIBER   VITI  2016 sipas percaktimeve te bera ne 
preventivin e punimeve. 
Fondi limit: 1.789.940 (Nje  milion e shtateqind e tetedhjete e  nente e mije   e nenteqind e dyzete  
) leke pa TVSH  2.147.928 (Dy milion e njeqind e dyzete e shtate mije e nenteqind e njezete e tete 
)leke me TVSH. 
Burimi i financimit:   Buxheti i  Bashkise Diber X, Te ardhura , Grante, donacione  
 
Data e Zhvillimit te Tenderit:  24.11.2016 ora 10.00 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
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-  “ALBADI” shpk  me drejtues ligjor Mirela  Mazari dhe me nipt J77304720A, i ploteson 
kriteret e kualifikimit dhe  ka paraqitur oferten me vlere 1.553.753 (Nje million e peseqind e 
pesedhjete e tre mije e shtateqind e pesedhjete etre) leka pa TVSH. 

- “DODA NDERTIM”   shpk me drejtues ligjor Ramazan  Doda dhe me nipt J97005705B    
i ploteson kriteret e kualifikimit dhe  ka paraqitur ka paraqitur oferten me vlere 
1.797.900(Nje million e shtateqind e nentedhjete e  shtate mije e nenteqind ) leke pa TVSH. 

- RADIKA  shpk me drejtues ligjor Bekim Torba dhe  me Nipt J773047705D, i ploteson 
kriteret e kualifikimit dhe  ka paraqitur ka paraqitur oferten me vlere  .607.841(Nje million e 
gjashteqind e shtate mije e teteqind e dyzete enje) leke pa TVSH. 

-  SHEHU shpk me drejtues ligjor Aqif  Shehu dhe me nipt J66702707S ka paraitur oferten 
me vlere  1.438.600(Nje million e katerqind e tridhjete e tete mije e gjashteqind) leke pa 
TVSH. 

-  ZDRAVO shpk me drejtues ligjor  Dashnor Sinanaj dhe  me nipt J84003411K, ka 
paraqitur oferten me vlere 1.374.370 (Nje million e treqind e shtatedhjete ekater mije e 
treqind e shtatedhjete) leke pa TVSH. 

-   KADIA shpk me drejtues ligjor   Rebani Kadija  dhe me nipt J66703117R  ka paraqitur 
oferten me vlere   1.414.865  (Nje million e katerqind e katermbedhjete mije e teteqind e 
pesedhjete egjashte)leke pa TVSH.  

 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 

 
- SHEHU shpk nuk ka paraqitur dokumentet e meposhtme per kualifikim 

1. Listepagesa e muajit janar 2015, shkurt 2015,tetor 2015, dhjetor 2015 nuk ka te 
punesuar 10 punonjes te  kuarkuar nga DST . 
2. Nuk ka pjese te stafit inxhinier ndertimi te  kuarkuar nga DST. 
 

- “ZDRAVO” shpk nuk ka paraqitur dokumentet e meposhtme per kualifikim: 
1. Nuk ka paraqitur deklarate per vendndodhjen e mjeteve ne pronesi ose me qera qe do te 

perdoren per realizimin e kontrates te  kuarkuar nga DST . 
2. Ne kontratat e ngjashme qe ka dorezuar ne  kontrate e pare nuk ka zera punimesh te 

ngjashme me preventivin e kerkuar nga autoriteti kontraktor, ndersa ne kontraten e dyte te 
paraqitur nga ana e operatorit ekonomik, nuk ka kontrate punimesh, akt kolaudim dhe 
situacion perfundimtar te  kuarkuar nga DST . 
 

-   KADIA shpk nuk ka paraqitur dokumentet e meposhtme per kualifikim: 
1. Deklarate per gjendjen gjyqesore, specifikimet teknike, konfliktin e interesit te  kuarkuar 
nga DST. 
2. Nuk ka pjese te stafit inxhinier ndertimi te  kuarkuar nga DST .. 

 
Ne keto kushte ofertat refuzohen. 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,  ”Albadi” shpk me drejtues ligjor  Mirela  Mazari  
me  oferten me vlere 1.553.753 (Nje million e peseqind e pesedhjete e tre mije e shtateqind e 
pesedhjete etre) leka pa TVSH   është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise  Diber kopjen e nënshkruar të formularit të 
kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 20 
(njezete) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 20.12.2016 
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NJOFTIME FITUESI 
 
 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Për:      “ZENIT – 06” 
Adresa:      Rruga “Myrteza Topi”   Ndertesa 18, Hyrja 7, Ap.38  Tiranë  

   
Procedura e prokurimit:  “Supervizion Punimesh Riveshje dhe Sistemim Asfaltim 

Rruga Elbasan – Banje, Loti 1 (shtese punimesh)” 
 
 Përshkrim i shkurtër i kontratës:  
Fondi limit:    1 227 584 lekë (pa TVSH) 
Kohëzgjatja e kontratës:  6 muaj 
Publikime të mëparshme:   Buletini i Njoftimeve Publike Datë 10.10.2016, Nr.40 
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
“AVE Consulting”,  nuk ka aritur minimumin e pikeve per propozimin teknik. 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ZENIT - 06” (Adresa: Rruga 
“Myrteza Topi, Ndertesa 18. Hyrja 7, Ap.38, Tiranë) se oferta e paraqitur nga ana juaj me vlere 1 
227 000 leke dhe e vlerësuar me 88.736 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Rrugor Shqiptar (Rr.Sami Frashëri nr.33, 
Tiranë) sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditësh nga 
dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr. 
9643, date 20.11.2007 “Për prokurimin publik”. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.12.2016. 

Nr. Operatori ekonomik Çmimi i ofertës në 
lekë ( pa TVSH) 

Vlera në fjalë 

1.  “ZENIT – 06” 1 227 000 (nje million e dyqind e njezete e 
shtate mije) 
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Ankesa: Jo 
 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Nga:     Autoriteti Rrugor Shqiptar  
 
Për:      Operatorin Ekonomik:  “Gjeokonsult & Co” 
 
Procedura e prokurimit: 
 “Supervizion Punimesh Ndertim rruga by Pass Plepa Kavaje - Rrogozhine Loti 10  
(shtese punimesh)” 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Objektivi primar  i realizimit të këtyre Termave, është që të 
realizohen të gjitha matjet dhe investigimet e nevojshme për të mbledhur  informacionin e saktë për 
hartimin e projektit në aksin Gjirokastër – Libohovë – Poliçan – Zagori. Objektivi i dytë është që, të 
bëjë dhe një studim të ndikimit në mjedis duke e shoqëruar dhe me analiza të sakta përsa i përket 
zënies së tokës, shpronësimeve të mundëshme, ndërhyrjes apo ndërthurjes me ekosistemin e zonës, 
dhe ndikimeve sociale që sjell ndërtimi apo rindërtimi i kësaj rruge. 
 
Fondi limit:   1 057 349  lekë pa TVSH. 
 
Publikime të mëparshme: Po, botimi ne buletinin nr.41 date 17 tetor 2016, shpallja ne websitin e 
APP-se, www.app.gov.al. 
 
Njoftojmë se ka qenë pjesëmarrës në procedurë ofertuesi i mëposhtëm, me vlerën përkatëse të 
ofruar: 

 
 
 
 
 

 
Te skualifikuar: 
 
Nuk ka 
                        

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “Gjeokonsult & 
Co”, se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me 90,98 pikë, është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Rrugor Shqiptar (Rr.Sami Frashëri Nr. 33), 
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   

Nr. Operatori ekonomik Cmimi i ofertes ne leke pa TVSH 

1. “Gjeokonsult & Co”       1 000 000 (nje milion) 
2. “HE – SK 11” 905 000 (nenteqind e pese mije) 

http://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 52 datë  30 Dhjetor 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           259/443  

 

 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet Sigurimi i Ofertës Suaj, (nese eshte kerkuar) siç parashikohet  ne nenin 49 te  Ligjit 
Nr.9643 Datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”. 
 
Njoftimi i klasifikimit eshte bere ne date 14.12.2016 
Ankesa: Nuk ka 
 

NJESIA PRODHUESE HEC FIERZË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
 Për:  Consulting & Managment Albania Archispace sh.p.k 
 
 Procedura e Prokurimit: Shërbim konsulence me mjete elektronike. 
  
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Hartimi i Projektit per Pastrimin e zonës para rrjetave 
tek vepra e marrjes kuotë 222.00 dhe i rrjetave të punës tek seksionet e tubacionit të agregatit 
nr.4 për zvëndësimin e rrjetave të punës në HEC-Fierzë”. 
Fondi limit: 4,752,000 (Katër milion e shtatëqind e pesëdhjetë e dy mijë) Lek pa TVSH. 
Burimi i financimit: Me të ardhurat e vetë KESH sh.a. 
 
Kontrata do të realizohet në një afat:  60 (gjashtëdhjetë) ditë nga data e nënshkrimit të saj. 
 
Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr.39 Datë 03/10/2016. 
 
Njoftojmë se kanë qënë pjesmarrës në fazën e parë (Kërkesë për shprehje interesi) 4 (katër) operator 
ekonomik꞉ 
 
1.  Zenit –06 sh.p.k 
2.  Consulting & Managment Albania Archispace sh.p.k 
3.  Gjeokonsult& Co sh.p.k 
4.  A.SH  Engeneering sh.p.k 
 

* * * 
 
Duke i’u referuar procedurës së lartpërmendur informojmë: 
Operatorin ekonomik Consulting & Managment Albania Archispace sh.p.k, me vlerë të ofertës 
4,540,000 Lek pa TVSH, me Nr.NIPT K82206013U, Njësia Bashkiake Nr.10, Rruga "Kajo 
Karafili", pallati i Bimbashave se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 4,540,000 Lek 
pa TVSH dhe e vlerësuar me 70 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme, 
 
Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Njesise Prodhuese Hec Fierzë, Bajram Curri  sigurimin 
e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 49 të ligjit 
nr.9643, datë 20/11/2006 “Për prokurimin publik”. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09/12/2016. 
Ankesa: Nuk ka. 
 

AUTORITETI SHËNDETËSOR RAJONAL, TIRANË  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Nga:    Autoriteti Shëndetësor  Rajonal Tiranë , me adresë  në  Rr. Qamil 
Guranjaku, NIPT  K51724012U. 
Për:      A.SH Engineering me adresë në rr.Vllazen Manasterliu, Pallati 11, 
shkalla 2, Ap. 5. Njesia Nr.7 Tiranë, me Nipt  L31617003F, përfaqësues ligjor z. Arian Shtembari. 
 
Procedura e prokurimit:  Shërbim Konsulence me dy faza me objekt: “Hartim Projekti 
Preventivi i zbatimit rikonstruksion i ambienteve të Q.SH Dispanceria, Tiranë 
 
Kohëzgjatja e kontratës do të jetë : 21 (dit)  nga data e nënshkrimit të kontratës 
 
Burimi i financimit:   Buxheti i shtetit X_  
 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 22.11.2016  
 
Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
Në datën  e hapjes së ofertave 22.11.2016  në  fazën e dytë pranë ASHR –Tiranë  u paraqit vetëm 
oferta si më poshtë: 
 

1. Ofertuesi i parë:  A.SH Engineering 
Çmimi i ofertës pa TVSH 900 000 lekë.  (Ky operator ka paraqitur te gjithe dokumentacionin e 
kërkuar në Shtojcën për kriteret kualifikuese që duhet të paraqesin operatorët pjesëmarrës).  
 
Procesi i vlerësimit u zbardh në proces verbalin referent të datës 22.11.2016. 
 
Pas përfundimit të  fazës së “vlerësimit të  ofertës”, Komisioni i Vlerësimit në zbatim të  Ligjit 
nr.9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 63, si dhe Vendimin e Këshillit 
të Ministrave nr.914 datë 29.12.2014 “Për rregullat e Prokurimit Publik” i ndryshuar, Kreu IX – 
Shqyrtimi i Ankesave, priti  afatin e parashikuar nga ligjvënësi dhe më  pas procedoi  më  tej me 
këtë  prokurim.  
 
Për këtë  prokurim nuk pati ankesa.  
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë A.SH Engineering me adresë në 
Rr.Vllazen Manasterliu, Pallati 11, shkalla 2, Ap. 5. Njesia Nr.7 Tiranë, me Nipt  L31617003F, 
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përfaqësues ligjor z. Arian Shtembari se oferta e paraqitur, me  vlerë pa Tvsh 900 000  
(nëntëqindmijë) lekë  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Shëndetësor Rajonal, Tiranë kopjen e 
nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes së këtij  njoftimi.   
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 22.11.2016. 
Ankesa: NUK KA PATUR NJË  ANKESË.  
 

AGJENCIA KOMBËTARE E TURIZIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 
 
21.12.2016 
 
Për: JKL AB 
 
Procedura e prokurimit:  E hapur 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbim Konsulence për promovimin, udhëheqjen dhe hartimin e 
strategjive të zhvillimit në fushën e Ekonomisë, të turizmit dhe trashëgimisë kulturore që synojnë 
fuqizimin ekonomik dhe financiar të vendit dhe rrisin thithjen e investimeve të huaja” 
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 
ofruara: 
 
Studio Lombard 
IDRA sh.p.k 
JKL AB 
 
Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 
 
IDRA sh.p.k 
Studio Lombard 
Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Nuk kanë marrë pikët e mjaftueshme për të vijuar me hapjen e ofertave ekonomike 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 
ekonomikë të suksesshëm: 
JKL AB me80.256 pike 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Agjencisë Kombëtare të Turizimit, brenda5 ditëve nga 
dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marreveshjen. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 21.12.2016 
Ankesa: ka ose jo Po 
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(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 19.12.2016 Nga KPP është vendosur mos pranimi i ankesës për 
Studio Lombard 
 

QENDRA KOMBËTARE PRITËSE PËR AZILKËRKUES 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Për: DAJTI PARK 2007 
Adresa: Rr.Nacionale e Dajtit, Qesarake, Tiranë, Albania. 
 
 
Procedura e prokurimit: Negocim pa Shpallje Paraprake të Njoftimit të Kontratës 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje Gjenerator për QKPA-në 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike  
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomike më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë të ftuar për të marrë pjesë në këtë  procedurë këta ofertues me vlerat 
përkatëse të ofruara: 
 
1. Shoqëria “DAJTI PARK 2007”    me  NIPT K11507003S     
Vlera : 5 333 333 (Pese milion e tretqind e tridhjet e tre mije e treqind e tridhjet e tre ) lekë pa tvsh 
2.Shoqëria “ALTEC”                   me   NIPT K57923807W 
Vlera  5 375 000  (pese milion e treqind e shtatedhjet e pese  mije) leke pa tvsh 
 
3. Shoqëria “COMPANY RIVIERA 2008 ” me  NIPT K81716011V 
 Vlera : 5 400 000 (pese milion e katerqind  mije) leke pa tvsh 
 
4. Shoqëria “Artur Xhixho”                 me    NIPT  L31324013P 
  Vlera : Ska mar pjese 
 
5. Shoqeria “Xhuljan Hysollari”                     me    NIPT  L61615007H  
   Vlera : Ska mar pjese 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
Shoqëria “Artur Xhixho”      me    NIPT  L31324013P  
Shoqeria “Xhuljan Hysollari”              me    NIPT  L61615007H 
Pikërisht për arsyet si më poshtë: 
 
Keta operatorë janë ftuar për të mar pjesë në këtë proçedure , por nuk kanë dorëzuar oferta dhe as 
dokumentacionin e kërkuar ne DST. 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Dajti Park 2007 me adrese: Rr 
Nacionale e Dajtit, Qesarake, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme: Vlera : 5 
333 333 (Pese milion e tretqind e tridhjet e tre mije e treqind e tridhjet e tre ) lekë pa tvsh) 
është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës (nese aplikohet) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 
klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 5 375 
000 (pese milion e treqind e shtatedhjte e pese mije) leke pa tvsh, siç parashikohet nenin 58 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20.12.2016 
Ankesa: ka ose jo  JO 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 
LIDHURA ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
 
 

AUTORITETI KOMBËTAR I USHQIMIT 
 
Organi qëndror blerës : Ministria e Punëve të Brendshme 
 
Autoriteti Kontraktor: Autoriteti Kombëtar i Ushqimit, Rruga Myslym Keta, Tufine,Tirane 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar 
 
Objekti i Prokurimit: “Furnizim me karburante në emër dhe për llogari të Kryeministrisë, ministrive 
dhe institucioneve të varësisë” 
 
Vlera totale e kontratës : 1,618,200 Lek pa TVSH dhe 1,941.840 Lek me TVSH 
 
Data e lidhjes së kontratës : 01.12.2016 
 
Kontraktori, adresa, NIPT: Bashkimi i operatorëve “Kastrati” shpk Lagjia Nr 14 Shkozet Durrës, 
NIPT J61813529P 

 
BASHKIA KURBIN 

 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Kurbin 
Adresa   Lagjia Nr.3, Laç 
Tel/Fax  ++ 35553 22 270 
E-mail   bashkia_lac@yahoo.com 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
Lloji i procedurës: “Kërkesë për propozim” (me mjete elektronike) 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Hidroizolimi i taraces së Shkollës së Mesme Milot”. 
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve) :   1 666 664 (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 
gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e katër) lekë pa TVSH. 
 
Burimi i financimit:                       Grand + Të Ardhura   
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
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Vlera: 1 316 400   (me TVSH) Monedha Lekë 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
Data e lidhjes së kontratës 19.12.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    “KOMBEAS” Sha 
Adresa   Adresa: Rruga Dod Lleshi, në pasurinë me nr.6/50, Zona Kadastrale  
  3441, Fshati Prozhme, Milot, Lezhe. 
Nr. NIPT                     K88103301J 
 

BASHKIA KURBIN 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Kurbin 
Adresa   Lagjia Nr.3, Laç 
Tel/Fax  ++ 35553 22 270 
E-mail   bashkia_lac@yahoo.com 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
Lloji i procedurës: Procedure e hapur (Prokurim me mjete elektronike). 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Rikualifikim urban i bulevardit dhe sheshit qendror te 
qytetit Laç, Bashkia Kurbin, Loti 1”. 
 
Fondi limit: 124 970 670 (njeqind e njezet e kater milion e nenteqind e shtatedhjete mije e 
gjashteqind e shtatedhjete) leke pa TVSH. 
 
Burmi i financimit : Buxheti i Shtetit (Fondi per Zhvillimin e Rajoneve) 2016 

Investim X  
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera: 148 933 370  (me TVSH) Monedha Lekë 

            Vlera  e nenkontraktimit____________me Tvsh Monedha __________________ 
 
Data e lidhjes së kontratës 20.12.2016. 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    “ULEZA NDERTIMI” Shpk 
Adresa   Rruga Zef Jubani, ndertesa 15, hyrja 19, ap 1, kodi postar 1019,   
 Njesia  bashkiake nr 5, Tirane. 
Nr. NIPT                     J67902928O 
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BASHKIA  FUSHE-ARREZ 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    BASHKIA  FUSHE-ARREZ 
Adresa   FUSHE-ARREZ,PREFEKTURA E QARKUT  SHKODER 
Tel/Fax  027123131 
E-mail   bashkiafushearrez@hotmail.com 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim 
 
Objekti  i kontratës: "RIPARIM DHE FURNIZIM VENDOSJE PJESE KEMBIMI NE 
AUTOMJETE 2016" 
 
Fondi limit  : 1.504.166 (nje milion e peseqint e kater mije e njeqint e gjashtedhjet e gjashte) leke 
pa tvsh 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 
    

Vlera 1.208.940(nje milion e dyqint e tete mije e nenteqint e 
katerdhjet)leke   me TVSH   

    
Data e lidhjes së kontratës 20 Dhjetor 2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   
Emri   PERSONI  FIZIK   Zj.Leze   TOTAJ 
Adresa  FUSHE-ARREZ 
Nr. NIPT                    L 08815301 O 
 

BASHKIA FIER 
 
Emri dhe adresa e Autoriteti Kontraktor:  Bashkia Fier, Lagja  “Kastriot”, Rruga   “Brigada e XI 
Sulmuese”;  Tel/Fax:034 410 636; www.bashkiafier.gov.al 
 
Lloji i procedures :              Procedure e hapur me mjete elektronike. 

 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ngritja e portalit te administrimit dhe promovimit te 
atraksioneve kulturore-historike dhe turistike ne Bashkine e Fierit” .                                                    

 
Fondi limit :   12 441 667 lekë. 

 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin):     

Vlera    14 639 670  (me TVSH)              Monedha    lekë 
 

            Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh            Monedha 
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Data e lidhjes se kontrates :               22/12/2016.  
 
Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit:” Infosoft systems” shpk; 
Rruga “Murat Toptani” ; Gjergji  Center, Tirane                                                                                                                                            
NIPT-it J61820021C 
           

BASHKIA  DIBER 
 
Autoriteti kontraktor:    Bashkia  Diber 
 
Proçedura e prokurimit :   Kerkese per Propozim. 
 
Objekti i Prokurimit:  Rivitalizim Lulishtesh ne Lagje ( f.v.stola druri/betoni, rrethime 
metalike,  etj.) . 
 
Fondi limit:               1.666.667 ( Nje milion e gjashteqind e gjashtedhjete  e gjashte  mije   
e gjashteqind e gjashtedhjete e shtate  ) leke pa TVSH  ose   2.000.000 (Dy  million )leke me TVSH 
 
Vlera totale e kontrates : 1.387.840 (Nje  milion e treqind e tetedhjete e shtate mije e teteqind e 
pesedhjete) leke me TVSH . 
 
Data e lidhjes se kontrates:     _12.12.2016 
  
Kontraktori, adresa, nipt:    “RADIKA ”Sh.p.k, me drejtues Ligjor“Bekim Torba” , 
NIPTI      J77304705D,  Lagjja “Gjok Doci”,  Peshkopi.  
 

BASHKIA  DIBER 
 
Autoriteti kontraktor:    Bashkia Diber 
 
Proçedura e prokurimit :   Kerkese per Propozim. 
 
Objekti i Prokurimit:  Blerje ,dhe montim pjese kembim dhe goma&bateri per automjete e   
Bashkise Diber 
 
Fondi limit:   3.350.833 (Tre milion e treqind e pesedhjete  mije e teteqind e 
tridhjete e tre ) leke pa  t.vsh 
 
Vlera totale e kontrates : 2.809.950 (Dy milion e teteqind e nente mije e nenteqind e pesedhjete ) 
leke pa TVSH 
 
Data e lidhjes se kontrates:     25.08.2016 
 
Kontraktori, adresa, nipt:    “Lulzim   Doci” , Diber , Nipti L07317701I  
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BASHKIA  DIBER 
 
Autoriteti kontraktor:    BASHKIA Diber 
 
Proçedura e prokurimit :   Kerkese per Propozim. 
 
Objekti i Prokurimit: Sherbim lyerje objekteve arsimore te Bashkise Diber. 
 
Fondi limit:   Fondi limit   2.935.380 (Dy  milion e nenteqind e tridhjete e pese  
mije e treqind e tetedhjete  ) Leke pa TVSH 
 
Vlera totale e kontrates : 2.051.965 (Dy milion e pesedhjete e nje  mije e nenteqind e gjashtedhjete 
e pese  ) leke pa TVSH . 
 
Data e lidhjes se kontrates:     29.08.2016 
 
Kontraktori, adresa, nipt:    “EGLAND” shpk Zogje, , Diber , J96829419D 
 

BASHKIA  DIBER 
 
Autoriteti kontraktor:    Bashkia  Diber 
 
Proçedura e prokurimit :   Procedure e Hapur. 
 
Objekti i Prokurimit:  Sistemim  asfaltim i rrugeve ne lagje ku ka mbarruar Ujesjellesi. 
 
Fondi limit:               22.083.333 (Njezete e dy milion e tetedhjete  e tre e mije   
etreqindetridhjeteetre)lekepaTVSH.                                                                                       
 
Vlera totale e kontrates : 20.340.648  (Njezete milion e treqind e dyzete   mije e  gjashteqind dyzete 
e tete) leke pa TVSH. 
 
Data e lidhjes se kontrates:     _23_.05.2016 
 
Kontraktori, adresa, nipt:    “EURALDI ” Sh.p.k, me drejtues Ligjor“ Ilir Bulku” , 
NIPTI      J66702706K,  Lagjja “Gjok Doci”,  Peshkopi.  
 

BASHKIA  DIBER 
 
Autoriteti kontraktor:    Bashkia  Diber 
 
Proçedura e prokurimit :   Kerkese poer Propozime 
 
Objekti i Prokurimit:  FURNIZIM-VENDOSJE  DYER  DHE DRITARE NE SHKOLLA  
TE   J. ADMINISTRATIVE TE BASHKISE DIBER 
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Fondi limit:               2,427,056 (dy miljone e katerqind e njezet e shtate mije 
epesedhjetegjashete)lekepaTVSH.                                                                                       
 
Vlera totale e kontrates : 1.788.183 (Nje milion e shtateqind e tetedhjete e tete  mije e njeqind e 
tetedhjete e tre ) pa TVSH. 
 
Data e lidhjes se kontrates:     _25_.10.2016 
 
Kontraktori, adresa, nipt:    “SHEHU ”Sh.p.k, me drejtues Ligjor“ Aqif  Shehu” 
Maqellare,  Peshkopi.  
 

BASHKIA  DIBER 
 
Autoriteti kontraktor:    Bashkia  Diber 
 
Proçedura e prokurimit :   Kerkese per Propozim. 
 
Objekti i Prokurimit:  Blerje materiale elektrike  per nevojat e  Bashkise  Diber 
 
Fondi limit:   2,166,480 (Dy milion e njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije e 
katerqind e tetedhjete ) leke pa TVSH 
 
Vlera totale e kontrates : 1,650,365 (Nje milion e gjashteqind e pesedhjete mije e treqind e 
gjashtedhjete e pese ) leke pa TVSH  
 
Data e lidhjes se kontrates:     11.10.2016 
 
Kontraktori, adresa, nipt:    “HEST”Sh.p.k,Tirane , 
 

BASHKIA URA VAJGURORE 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Ura Vajgurore 
Adresa   Rruga Dimal, Ura Vajgurore 
Tel/Fax  036122468 
E-mail   bashkiauravajgurore@yahoo.com 
Faqja e Internetit _____________________________ 
 
Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rehabilitimi urban i shesheve te fshatrave” 
 
Fondi limit: 54 203 791  leke pa tvsh. 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
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Vlera  me Tvsh             64 283 773       Monedha : Leke     
Vlera e nenkontaktimit________________me Tvsh                    Monedha 

__________  
  

   

Data e lidhjes së kontratës: 22.12.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  
Emri: Bashkimi operatoreve ”Besta” sh.p.k. me “Shkelqimi - 07” sh.p.k., perfaqesuar nga Besta 
sh.p.k. 
Adresa: Berat Ura Vajgurore  Ura Vajgurore Njësia Administrative Poshnje, Ndërtesë dy katëshe, 
kati i dytë, Zona kadastrale 3032, Pasuria Nr.326/20. 
Nr. NIPT:      J62903182B 
 

GJYKATA E RRETHIT GJYQËSOR KORÇË 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Gjykata e Rrethit Gjyqësor Korçë.  
Adresa: Lagjia 3, Rruga “Nene Tereza”, Shqipëri,  
Kontakt: Telefon/Faks 082242725;082243119. 
 
Lloji i procedurës: Kërkese për propozim. 
 
Objekti  i kontratës: “Shërbimi i Ruajtjes dhe Sigurisë Fizike me Roje Private të Gjykatës së Rrethit 
Gjyqësor Korçë”. 
 
Fondi limit: Ne shumen 1.154.935 (Një million e njëqind e pesëdhjetë e katër mijë e nëntëqind e 
tridhjetë e pesë ) leke Pa TVSH. Në shumën 1.358.922 (Një miljon e treqind e pesëdhjetë e tetë 
mijë e nëntëqind e njëzetë e dy) lekë (Me TVSH): 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët  
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës: Çmimi i kontrates eshte sipas vleres se fituar ne tender ne 
shumen 192,173 (njëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e shtatëdhjetë e tre) lekë Pa TVSH. Në shumën 
230, 608 (dyqind e tridhjetë mijë e gjashtëqind e tetë) lekë (Me TVSH).  
    
Data e lidhjes së kontratës  22.11.2016 
 
Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Deri ne daten 31.12.2016. 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit: 
 “Eurogjici Security”sh.p.k me NIPT K31929010K, adresa, Rruga “Adem Jashari” Lagjia nr 8. Pall 
4, Ap3. 
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UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS 
 
Autoriteti Kontraktor: Universiteti Politeknik i Tiranës, Rektorati, adresa:           sheshi: «Nënë 
Tereza», Nr. 4, Tiranë, Tel/Fax: 2 22 79 14 
 
Lloji i procedurës:                                                                “Tender i Hapur” 
 
Objekti i prokurimit:                                     “Blerje dhe Instalim gjeneratorësh për nevoja te UPT ". 
 
Fondi limit: 9,988,171  (nente milion e nenteqind e tetedhjete e tete mije e njeqind e shtatedhjete e 
nje) lekë (pa TVSH), i vënë në dispozicion nga të Ardhurat e Institucionit. 
 
Vlera totale e kontratës:    11.340,000 (njembedhjete miliojn e treqind e dyzete mije) lekë (me 
TVSH). 
 
Data e lidhjes së kontratës:                     19.12.2016 
 
Kontraktuesi:                                                                        “Start & Co”sh.p.k., 
adresa:Rruga Irfan Tomini, Ndërtesa 9-katëshe, Kati I-rë, pranë kafe ''Coco Bar'' Tiranë. NIPT  
L11614001S. 

 
DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL DIBER 

 
Autoriteti kontraktor Adresa: Drejtoria e Spitalit Rajonal Diber: 
 Bulevardi “Elez Isufi“ Peshkopi, nr. Tel  00355  218 2181.   
 
Lloji i procedures se prokurimit eshte: "Procedure e hapur" me mjete elektronike, me Nr. REF-
49412-09-09-2016 
 
Objekti i prokurimit: “Blerje lende djegese per ngrohje (pelet) per nevoja te Drejtorise Spitalit 
Rajonal Diber” 
 
Fondi limit: 9 500 000 (Nente milion e peseqind mije) leke pa TVSH ose 11 400 000 
(Njembedhjete milion e katerqind mije) leke me TVSH 
 
Kohezgjatja e kontrates: Nga lidhja e kontrates deri me 31.12.2016 
 
Tenderi u zhvillua: me date 07.10.2016 ora 10:00 
Vendi:Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjensise se Prokurimit Publik www.app.gov.al 
 
Vlera e shpallur fituese: 3 134 686,5 (tre milion e njeqind e tridhjete e kater mije e gjashteqind e 
tetedhjete e gjashte presje pese) leke pa TVSH ose 3 761 623,8 (tre milion e shtateqind e 
gjashtedhjete e nje mije e gjashteqind e njezet e tre presje tete) leke me TVSH 
 
Data e lidhjes se kontrates: 20.12.2016 
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Kontraktori, adresa: "IGMA" Shpk, me perfaqesues ligjor Z. Kastriot Molla, NIPT– L24804601R, 
Adresa: Korce, Bucimas, Fshati Starove. 
 

MINISTRIA E MBROJTJES 
REP. USHT. 6640, TUFINË, TIRANË 

 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor : 
Emri    Ministria e Mbrojtjes (Rep. Usht. 6640, Tufinë, Tiranë) 
Adresa   Rr. e Dibrës, ish - Shkolla e Bashkuar, Tiranë 
Tel/Fax  042 226 601/2/3 1320, 1095 
E-mail   prokurimeushtarake@mod.gov.al 
Faqja e Internetit http://www.mod.gov.al 
 
Lloji i procedures :  Prokurim elektronik “Kërkesa për propozime”.  
 
Objekti  i kontratës : “Blerje Materiale të shërbimit të ndërlidhjes (Materiale ndërlidhje, BUE dhe 
Telekomunikacioni)”, për nevoja të Repartit Ushtarak Nr.6640. 
 
Fondi limit: 7,980,550 (shtatë milion e nëntëqind e tetëdhjetë mijë e pesëqind e pesëdhjetë) lekë pa 
t.v.sh. 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës : 7,798,836 (shtatë milionë e shtatëqind e nëntëdhjetë e tetë 
mijë e tetëqind e tridhjetë e gjashtë) lekë me t.v.sh. 
 
Data e lidhjes së kontratës : Kontrate nr. 1180/10, datë 21.12.2016. 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit : 
Emri    “SINTESA CO” sh.p.k, 
Adresa    Rr: “Fortuzi” Nr.5, Tiranë 
Nr. NIPT                      K11324003F.  
 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES 
 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Spitali Universitar i Traumes 
Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprake, Tirane 
Tel/Fax               +355 4 2 357356 
E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
Lloji i procedurës:    Kërkesë për Propozim 
 
Objekti  i kontratës:    “Paisje me leje dhe monitorim mjedisi të SUT” 
 
Fondi limit: 2 215 000 (dy milion e dyqind e pesëmbëdhjetë mijë) lekë pa Tvsh vënë në 

dispozicion nga Të ardhurat dytësore 

mailto:prokurimeushtarake@mod.gov.al
http://www.mod.gov.al/
mailto:spitalitraumes@shendetesia.gov.al
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Vlera totale përfundimtare e kontratës për lotet sipas tabelës me poshtë: 
    
Vlera 2 135 000 Monedha Leke   
    
    

Data e lidhjes së kontratës   21.12.2016            Nr.152/12 -Prot.   
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri             “KULD SH.P.K.” 
Adresa Lezhe, Zyrat e shpk “Eurofish” prane rruges nacionale Lezhe-Shengjin afro 

100m nga kryqezimi i rruges lagjes Koder-Marlekaj   
Nr. NIPT                     K88304501J 
 

SPITALI PSIKIATRIK “ALI MIHALI” VLORE 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Spitali Psikiatrik “Ali Mihali” Vlore  
Adresa  Rr. Pelivan Leskaj, Vlore  
Tel/Fax  033 205105 
E-mail  s_psikiatrik_vl@yahoo.it  
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozim  
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  Sherbimi i Rojeve Private, per nevoja te Spitalit 
Psikiatrik.  
 
Fondi limit  7.975.692 Leke, pa tvsh  
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 290 608     (me TVSH) Monedha Lek 
    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
Data e lidhjes së kontratës 22.12.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    SEMANI SECURITY sh.p.k  
Adresa  Lgj. "Kushtrimi" Vlore  
Nr. NIPT               K36519222Q 
 

SH.A UJESJELLES KANALIZIME VLORE 
 
Autoriteti kontraktor, adresa: Sh.A Ujesjelles Kanalizime Vlore Lagja: Kushtrimi  Rruga: 
Arkobaleno Tel.033223849. 
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Lloi i procedures se prokurimit: Kerkese per propozim. Nr.REF-58168-11-14-2016. 
 
Objekti i Kontrates: “Blerje materiale elektrike, viti 2016.” 
 
Fondi limit: 2 222 200  (dy milion e dyqind e njezet e dy mije e dyqind) leke pa tvsh. 
 
Data e zhvillimit te tenderit: dt.30.11.2016 ora 10:00 Vendi: www.app.gov.al. 
 
Grafiku i levrimit te mallit: Sipas percaktimeve te bera ne piken dy te kontrates deri ne 
dt.31.12.2016. 
 
Burimet e finacimit : Sh.a Ujesjelles-Kanalizime Vlore. 
 
Vlera e kontrates: 2 188 313  (dymilion e njeqind e tetedhjet e tete mije e treqind e trembedhjet leke 
) leke pa tvsh. 
 
Data e lidhjes se kontrates: dt.23.12.2016. 
Data e përfundimit te kontrates: 31.12.2016. 
 
Kontraktuesi: “A-E-S” Sh.p.k, me nr.nipti K66520203S, me Administrator Aurel Salati, me adrese: 
Lagjja “Lef Sallata”, Rruga “Hasan Kushta”, Zona kadastrale 8603, Godine 3-kateshe, pasuria 
27/60, kati i pare, Vlore. 
 

GARDA E REPUBLIKËS 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri     Garda e Republikës 
Adresa              Rruga e “Elbasanit”, Pallati i Brigadave, Tiranë 
Tel/Fax   +355 4 2 372 152   
E-mail   __________________________________________ 
Faqja e Internetit  www.garda.gov.al    
                                                            
Lloji i procedurës:                              “Kërkesë për propozim”  
 
Objekti  i kontratës:                                    “Blerje artikuj të ndryshëm kazermimi” 
                                                     
Fondi limit:                      915.720 lekë (pa TVSH)         
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës:   1.037.184 lekë  (me TVSH) 
 
Data e lidhjes së kontratës:                         23.12.2016  
 
Emri dhe adresa e kontraktorit:        
Emri :                           “START CO” sh.p.k 
Adresa :                       Rruga Irfan Tomini, Ndërtesa 9-katëshe, Kati I- rë, pranë kafe  

http://www.app.gov.al/
http://www.garda.gov.al/
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                                     ''Coco Bar”, Tiranë  
NIPT:                           L 11614001 S 
 

OSHEE SH.A 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    OSHEE sh.a 
Adresa              Rr. Andon Zako Çajupi, Pll. Conad, Kati III, Tiranë 
Tel/Fax  042274185 
E-mail              ___________________________________________ 
Faqja e Internetit www.oshee.al 
 
Lloji i procedurës:  “E hapur- punë” me mjete elektronike. 
 
Objekti  i kontratës: ”Zhvillimi i rrjetit 20 kV, kabinave 20/0.4 kV dhe i rrjetit ABC në zonën e 
Bushatit  Loti 2”. 
 
Fondi limit:  205,041,467 (dyqind e pesë milion e dyzet e një mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e 
shtatë) leke pa tvsh. 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera  235,652,439.44  me Tvsh                            Monedha                leke  
    

Vlera e nenkontaktimit  ska  me Tvsh                    Monedha _______________________  
     

Data e lidhjes së kontratës: 19.12.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  
Emri    “CURRI” sh.p.k 
Adresa    Koplik, Shkoder  
Nr. NIPT                      J 67902718 S 
 

ZYRA E PROKURORIT TË PËRGJITHSHËM 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Zyra e Prokurorit të Përgjithshëm 
Adresa   Rr. “Qemal Stafa”, nr.1, tiranë 
Tel/Fax  04 2282012 
E-mail   sbaca@pp.gov.al 
Adresa e Internetit www.pp.gov.al 
           
Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për Propozim” prokurim elektronik 
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Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje software profesional”, për Prokurorinë e 
Përgjithshme, për vitin 2016. 
 
Fondi limit:  4.250.000 (katër milion e dyqind e  pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës: “Blerje software profesional”(duke përfshirë lotet dhe 
opsionet): 
 

Vlera 5,040,000  (me TVSH) Monedha lekë 
    

Data e lidhjes së kontratës:  Datë 21.12.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri                    “Dega Semos AL” sh.p.k. 
Adresa        Rr.”Medar Shtylla”, Objekti Dola, Shkalla nr. 2, dyqani nr. 3/2, Tiranë 
Nr. NIPT                L62204071M  
 

INSTITUTI I SHËNDETIT PUBLIK 
 
Autoriteti Kontraktor: Instituti i Shëndetit Publik, Rr. Aleksander Moisu Nr. 80, tel. fax. 
+3554374756, tel. fax. +355370058, Tel. Fax. +355375723. 

 
Lloji i procedurës së prokurimit: “Kërkesë për propozim”. 
 
Objekti i prokurimit: “Sigurime Automjetesh”, ndarë në 2 (dy) lote, Loti I “Sigurim të detyrueshem 
të mjeteve motorike TPL” dhe Loti II ”Sigurim kasko te mjeteve motorike”. 
 
Fondi limit total:  Për Lotin I:   1 834 228  lekë pa TVSH. 
Për Lotin II:  1 126 307 lekë pa TVSH. 

 
Vlera e kontratës:  
Vlera për Lotin I: 110 150 (njëqind e dhjetë mijë e njëqind e pesëdhjetë) lekë me TVSH. 
Vlera për Lotin II: 1 117 709 (një milion e njëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e nëntë) lekë 
me TVSH. 

 
Data e lidhjes së kontratës:  20/12/2016. 

 
Kontraktori, adresa, nipt: “INTERSIG VIENNA INSURANCE GROUP”  Sha, Rruga “Ismail 
Qemali”, ndërtesa Samos Tower, kati i dytë, Tiranë, me Nipt K12201002T. 

 
ZYRA E PROKURORIT TË PËRGJITHSHËM 

 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Zyra e Prokurorit të Përgjithshëm 
Adresa   Rr. “Qemal Stafa”, nr.1, tiranë 
Tel/Fax  04 2282012 
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E-mail   sbaca@pp.gov.al 
Adresa e Internetit www.pp.gov.al 
                                     
Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedurë e Hapur” prokurim elektronik 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje paisje kompjuterike për Prokurorinë e 
Përgjithshme, për vitin 2016, si më poshtë:  

Loti nr. 1: Blerje Desktop kompjuter 
Loti nr. 2: Blerje Fotokopje 
Loti nr. 3: Blerje Printer, Skaner dhe UPS 
Loti nr. 4: “Paisja e sistemit të sigurise së e-mail”, me sherbimet dhe licenca përkatëse për një 
vit  

 
Fondi limit  15.186.166,67 (pesëmbëdhjetë milion e njëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind e 
gjashtëdhjetë e gjashtë presje gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH.  

i. Loti nr.1, Fondi limit: 8.085.000 (tetë milion e tetëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH. 
ii. Loti nr.2, Fondi limit: 1.452.666,67 (një milion e katërqind e pesëdhjetë e dy mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë presje gjashtëdhjetë e shtatë)  lekë pa TVSH. 
iii. Loti nr.3, Fondi limit: 2.983.000 (dy milion e nëntëqind e tetëdhjetë e tre mijë)  lekë 

pa TVSH. 
iv. Loti nr.4, Fondi limit: 2.665.500 (dy milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e 

pesëqind) lekë pa TVSH. 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës për Lotin nr. 1, “Blerje desktop kompjuter” (duke përfshirë 
lotet dhe opsionet): 

Vlera 8,243,532  (me TVSH) Monedha lekë 
    

Data e lidhjes së kontratës:  Datë 23.12.2016 
 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    “PC STORE” sh.p.k. 
Adresa   Rr.”E Dibres”, Vila nr. 153, Kati 1, Tiranë 
Nr. NIPT                     L01606034A  
 

AKADEMIA E SIGURISË SAUK 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:  
  Emri                     Akademia e Sigurisë Sauk 
  Adresa                 Sauk, Tiranë 
 Nr. Tel/ Fax; 00355 4 2 375 152  
 E-Mail          BILBIL.MEMA@asp.gov.al 
 Faqja ne Internet  www.asp.gov.al 
   
Lloji i procedurës:“Proçedurë e hapur”  (Prokuruar nga DPP) 
 

mailto:BILBIL.MEMA@asp.gov.al
http://www.asp.gov.al/


Buletini Nr. 52 datë  30 Dhjetor 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           278/443  

 

Objekti  i kontratës:“Ndërtimi i dhomës së infrastrukturës ICT të DPGJC dhe blerje dhe  
montim i sistemit të kontrollit me GPS të mjeteve të DPQT” 
Loti II-të: “Blerje dhe montim i sistemit të kontrollit me GPS të mjeteve të Drejtorisë së Policisë 
Qarkut Tiranë”   
 
Fondi limit:                                      13 755 300 Lekë(pa TVSH)  
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës:  12.721.050 lekë  (me TVSH) 
 
Data e lidhjes së kontratës:  19.12.2016   
 
Emri dhe adresa e kontraktori: 
Emri                               “BNT ELECTRONIC’S” sh.p.k 
Adresa                            Bulevardi “Zhan D’ark”, Kulla III, Kati II, Tiranë 
Nr. NIPT                        J61817047D 
Emri                               “Union” sh.p.k 
Adresa                            Lidhja e Prizrenit 13, Tiranë 
Nr. NIPT                        K01402001T 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR GRAMSH 
 
Autoritetit  kontraktor Adresa  Drejtoria e Sherbimit Spitalor Gramsh Lagja “Sporti” Tel/Fax 
05132357 
 
Lloji I procedures Kerkese me Propozim (e perqendruar ne organin qendror bleres Ministria e 
Puneve te Brendshme) 
 
Objekti i kontrates(nqs ka lote i ndare sipas loteve): “Sherbim Lyerje per Spitalin Gramsh 

 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve):     Fondi limit,  2,981,217(dymilion e nenteqind e 
tetedhjete e njemije e dyqind e shtatembedhjete)leke pa TVSH, 
 
Vlera totale e kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve) 876 415 leke teteqind e shtatedhjete e 
gjashtemije e katerqind e pesembedhjete leke  pa TVSH) 1 051 698(njemilion e pesedhjete e 
njemije e gjashteqind e nentedhjete e tete leke)me tvsh. 
 
Data e lidhjes se kontrates  14/12/2016 
 
Kontraktori adresa Nipt : Operatori ekonomik “Doksani-G” shpk nipt L21809501H 
 

BASHKIA VAU DEJES – SHKODER 
 
Autoriteti kontraktor , adresa, nr tel.: Bashkia Vau Dejes – Shkoder. 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Procedure e hapur, Mallra.                    
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Objekti i kontrates : : “Lëndë ngrohëse” 
 
Fondi limit :  2.666.667  (dy milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mije e gjashtëqind e 
gjashtedhjetë e shtate)  lekë pa tvsh ose 3.200.000 (tre milion e dyqind mije) leke me tvsh. 
 
Vlera totale e  kontrates : 2.666.667  (dy milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mije e 
gjashtëqind e gjashtedhjetë e shtate)  lekë pa tvsh ose 3.200.000 (tre milion e dyqind mije) leke me 
tvsh. 
 
Data e lidhjes se kontrates : 22.12.2016. 
 
Kontraktori /et, adresa: LAND-FJORI GAZ sh.a, me NIPT: K76702001W, Adresa: Shkoder.Vau 
Dejes, Mjede,. 
 

BASHKIA FINIQ 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Finiq 
Adresa   Finiq,Delvine 
Tel/Fax  0696803526 
E-mail   bashkiafiniq@yahoo.com 
 
Lloji i procedurës:  E Hapur. 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër”BLERJE MATERIALE NDERTIMI PER  
INFRASTRUKTUREN RRUGORE”. 
 
Fondi limit :  10 000 000  (dhjete milion ) lekë pa tvsh. 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

11730240 [njembedhjetemilion e 
shtateqindetridhjetemij e dyqindedyzet];    (me 
TVSH) 

Monedha Leke  

        Vlera  e nenkontraktimit Nu ka . 
 
Data e lidhjes së kontratës    03/12/2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    “KALIVIOTI” SH P K –, NIPT .   
Adresa:                        LIVADHJA SARANDE    
Nr. NIPT                     J64228811C 
 

BASHKIA FINIQ 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Finiq 
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Adresa   Finiq,Delvine 
Tel/Fax  0696803526 
E-mail   bashkiafiniq@yahoo.com 
 
Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim. 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër ,  BLERJE NDRICUESA PER NEVOJAT E BASHKISE 
FINIQ. 
 
Fondi limit  5 000 000  (pese milion ) lekë pa tvsh. 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionetdhe nenkontraktimin): 
    

Vlera 
5 965 560  
(Pesëmilionennetëqintegjashtëedhjetëepesëmijëepesqintegjashtëedhjetë 
(me TVSH) 

Monedha Lekë 

 
Data e lidhjes së kontratës           27/12/2016. 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 
Emri     
Adresa    
Nr. NIPT                      
 

DREJTORIA E SHERBIMEVE BUJQESORE DHE PYJORE, SHKODER 
 
Autoriteti Kontraktor:Adresa,nr.tel: Autoriteti Kontraktor: Drejtoria e Sherbimeve Bujqesore dhe 
Pyjore.Adresa: L”Vasil Shanto”,Rr: “13 Dhjetori”.Nr.tel:+35522400150 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: Kerkese per propozim(prokurim publik me mjete elektronike). 
 
Objekti i prokurimit ( nqs ka lotë i ndarë sipas  lotëve):”Marrje mjete me qera per pastrimin e 
kanaleve kulluese (Drejtoria e Sherbimeve Bujqesore dhe Pyjore)” 
 
Fondi limit  ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): 2 023 500   lekë pa TVSH. 
 
Burimi i Financimit:Buxheti i Bashkise. 
 
Vlera totale e kontrates (nqs ka lote e ndare sipas loteve):1 349 000 leke (pa TVSH) dhe 1 618 800  
leke (me TVSH)  
 
Data e lidhjes se kontrates : data  27.12.2016. 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit:”Lacaj”sh.p.k.Adresa:Lagjja Guerrile-Shkoder,  
NIPT-i J 67019018 L 
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BASHKIA TIRANË 
 
Autoriteti Kontraktor:       Bashkia Tiranë, Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tel/Fax: 042 256 799,  
prokurimet@tirana.gov.al;                                  Adresa e Internetit: www.tirana.gov.al;  

 
Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedure e hapur” 
 
Objekti i prokurimit:  ” Rikonstruksion i Kopështit nr.17”. 
 
Fondi limit:         15.660.018 ( pesëmbëdhjetëmilion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë mijë e 
tetëmbëdhjetë) lekë pa TVSH 

 
Burimi i financimit:     Të ardhura - është vënë në dispozicion në Zbatim të VKB nr.58 datë 
30.12.2015,”Për miratimin e programit buxhetor afat mesëm 2016-2018 dhe detajimin e buxhetit të 
Bashkisë së Tiranës për vitin 2016”. 
 
Investim  X , Shpenzim operativ  
 
Vlera totale e kontratës:   17.612.062 (shtatëmbëdhjetë million e gjashtëqind e dymbëdhjetë 
mijë e gjashtëdhjetë e dy) lekë me tvsh 
 
Data e lidhjes së kontratës:      27.12.2016 

 
Kontraktori:  Operatori Ekonomik 
“Arkonstudio” shpk me adresë; Njesia Bashkiake nr. 7, Rruga “Frosina Plaku”, Pallati nr. 21,  
Shkalla A, Ap. Nr.5, Kati i III –te, Tirane me NUIS NUIS L42019004 I 

   
BASHKIA KAMËZ 

 
Autoriteti Kontraktor : Bashkia Kamëz, Adresa : “Bulevardi Blu”Nr.492, Kamëz, Tel: 047 200 177. 
 
Lloji i procedurës së prokurimit : ” Kerkese per propozim”. 
 
Objekti i prokurimit: "Ndertimi e nje Platforme Web Gis per administrimin e regjistrit te territorit te 
bashkise". 
 
Fondi limit: 2.000.000 (dy milion) lekë pa tvsh. 
 
Vlera totale  e kontratës: 1,950,000(një milion e nëntëqind epesëdhjetë mijë) lekë, vlera totale e 
kontratës me TVSH 2,340,000 (dy milion e treqind e dyzet e mijë) lekë (me TVSh). 
 
Burimi i financimit: T’Ardhurat e Bashkisë 
 
Data e lidhjes së kontratës : 22.12.2016. 
 

mailto:prokurimet@tirana.gov.al
http://www.tirana.gov.al/
tel:047
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Kontraktori: Operatori ekonomik  fitues “ikubINFO” sh.p.k. me numër unik identifikimi të subjektit 
(NUIS) L11712002T, dhe adresë respektivisht Rruga “Abdyl Frashëri”, EGT-Tower, P. 11/1, Kati 
2, Tiranë,  
 

BASHKIA KAMËZ 
 
Autoriteti Kontraktor : Bashkia Kamëz,Adresa : “Bulevardi Blu”Nr.492, Kamëz, Tel: 047 200 177. 
 
Lloji i procedurës së prokurimit : ” Kerkese per propozim”. 
 
Objekti i prokurimit: “Blerje kamion vetshkarkues mbi 3.5 ton”2016 
 
Fondi limit: 1.600.000 (një milion e gjashtëqind mijë ) lekë pa tvsh. 
 
Vlera totale  e kontratës: 1.585.000 lekë pa tvsh, dhe 1.902.000 lekë me tvsh. 
 
Burimi i financimit: T’Ardhurat e Bashkisë 
 
Data e lidhjes së kontratës : 22.12.2016. 
 
Kontraktori: Operatori ekonomik  fitues ”AE Group”sh.p.k me adrese: Tiranë, Njësia Bashkiake 
Nr.4, Rruga: Dhimiter Çani, Vila 13,kati 2, kutia postare 1013 
 

BASHKIA KAMËZ 
 
Autoriteti Kontraktor : Bashkia Kamëz, Adresa : “Bulevardi Blu”Nr.492, Kamëz, Tel: 047 200 177. 
 
Lloji i procedurës së prokurimit : ” Kerkese per propozim”. 
 
Objekti i prokurimit: “Ndërtim KUN Rruga “Halim Xhelo” Kryqezimi me rrugen Demokracia 
(Selita) “.  
 
Fondi limit: 9.945.031 (nëntë milion e nëntëqind e dyzet e pesëmijë e tridhjetë e një)l lekë pa tvsh. 
 
Vlera totale  e kontratës: 9.740.380 lekë (pa TVSh) dhe 11.688.456 lekë (me TVSh). 
 
Burimi i financimit: T’ardhurat e Bashkisë. 
 
Data e lidhjes së kontratës : 22.12.2016. 
 
Kontraktori: Operatori ekonomik  fitues ” Kupa” sh.p.k me adrese : Paskuqan, Paskuqan Kodër 
Paskuqan, nr.2,god.2-katëshe, mbrapa pularise, 
 

BASHKIA LEZHE 
 
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Bashkia Lezhe  nr.tel tel/fax:003552152270/2219 

tel:047
tel:047
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Lloji i procedures se prokurimit  : Kerkese per Propozim   me mjete elektronike   
 
Objekti i kontrates  ( nqs ka lote i ndare sipas loteve: ” Furnizim vendosje dyer e dritare per shkollat 
e bashkise Lezhe . 
 
Fondi limit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve): :   1 862  787          (    njemilion e teteqind e 
gjashtedhjete e dy mije e shtateqind e tetedhjete e shtate  ) Lekë pa TVSH. 
 
Vlera totale e kontrates ( nqs ka lote e ndare sipas loteve):  1 678 795    ( njemilion e gjashteqind e 
shtatedhjete e tete  mije  e shtateqind e nentedhjete e pese   )  leke perfshire dhe vleren e TVSH-se. 
 
Data e lidhjes se kontrates: 27.12.2016   
 
Kontraktori /et ,adresa ,nipti: Dajana sh.p.k   ,Lezhe  përfaqesuar nga  z. Nikoll Ndoj   administrator 
i subjektit  “   ” shpk, me numer Nipti  J68423505V 
 

BASHKIA LEZHE 
 
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Bashkia Lezhe  nr.tel tel/fax:003552152270/2219 
 
Lloji i procedures se prokurimit  : Kerkese per Propozim   me mjete elektronike   
 
Objekti i kontrates  ( nqs ka lote i ndare sipas loteve: ” Rikonstruksioni i rruges sektor i vjeter 
gjader + rikonstruksioni i rruges se varrezave ne fshatin Zojs + ndertim varrezash ne fshatin Gjader 
bashkia Lezhe 
 
Fondi limit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve): :  8 333 333      (     tetemilion e treqind e trishjete e 
tre mije e  treqind e tridhjete e tre     )  leke , pa t.v.sh.  
 
Vlera totale e kontrates ( nqs ka lote e ndare sipas loteve):   6 682 812  ( gjashtemilion e gjashtëqind 
e tetedhjete e dy mije e tetëqind e dymbëdhjetë     ) leke perfshire dhe vleren e TVSH-se 
 
Data e lidhjes se kontrates: 27.12.2016   
 
Kontraktori /et ,adresa ,nipti: Cara Mat   shpk nr nipt  K07729920F me perfaqesues Ligjor z.  Naim 
Cara me adrese  :  Rruga Asim Vokshi ndërtesa nr 14 , H 6 ap nr 15, Njesia Bashkiake  Nr 9 . 
Tirane.  
 

BASHKIA MALËSI E MADHE 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Malësi e Madhe 
Adresa               Koplik, Malesi e Madhe 
Tel/Fax  0221 2 2650/2651 
E-mail   bashkiamalesiemadhe@hotmail.com 
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Faqja e Internetit ___________________________________________ 
 
Lloji i procedurës:  kerkese per propozime 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuader: Blerje makine teknologjike 
 
Fondi limit : 3.432.501,00 ( tremilion e katerqind e tridhjete e dymije e  peseqind e nje)Lek pa 
TVSH.                                                             
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 3 996 000,00       (me TVSH) Monedha Lek 
    

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
Data e lidhjes së kontratës : 22.12.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    “ Limona Nehanaj ” pf 
Adresa   Shkoder Rrethina Shtoj i Ri, prane Hotel Meteorit. 
Nr. NIPT                     L27222008A 
 

BASHKIA KOLONJË 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Kolonjë 
Adresa   Sheshi “ Rilindja ” 
Tel/Fax  +355 812 23173 ; 08122225 ; 2232 
E-mail   bashkia.kolonje@gmail.com 
Faqja e Internetit http://www.kolonja.gov.al 
 
Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozim MALLRA 
 
Objekti  i kontratës 
 “ Blerje Pellet per objektet Shkollore dhe Parashkollore” 
 
Fondi limit 1 400 000  ( Njëmilionekatërqindmijë ) lekë pa tvsh. 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës : 

Vlera               1 680 000 (me TVSH) Monedha LEKE 
    

Data e lidhjes së kontratës  23 / 12 / 2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit 
Emri    ARDIT SH.P.K 
Adresa   Korçë , Libonik , Drithas 
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Tel/Fax  + 355 68 20 53 618 
Përfaqësuar nga administrator  z.Festim Lami 
 

BASHKIA  LUSHNJE 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia  Lushnje  
Adresa   Lagjia”Kongresi i Lushnjes” Lushnje 
Tel/Fax  035 221 39  
E-mail   bashkia_lushnje@yahoo.com 
Faqja e Internetit www.bashkialushnje.gov.al 
 
Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur Elektronike 
 
Objekti  i kontratës :  ” Rikualifikim urban i  hapesires sportive” 
 
Fondi limit : 48 726 855 ( dyzet e tete milion e shtateqind e njezet e gjashte mije e teteqind e 
pesedhjete e pese)  leke pa tvsh .  
Vlera me tvsh 58 249 026 ( pesedhjete e tete milion e dyqind e dyzet e nente mije e njezet e gjashte) 
leke.   
 Fondi eshte  vënë në dispozicion nga  Buxheti  i Shtetit (Fondi i Zhvillimit te Rajoneve)   

 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin):    

Vlera   55 442 459, 46 ( pesedhjete e pese milion e katerqind e dyzet e dy mije e katerqind e 
pesedhjete e nente presje dyzet e gjashte) leke me tvsh       

Vlera e nenkontraktimit  : Nuk ka       
 
Data e lidhjes së kontratës         23.12.2016  
 
Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  
Emri   „ SENKA  „shpk & „ ENGLAND“ shpk  , perfaqesuar nga shoqeria „ SENKA“ shpk 
Adresa                   Lagjia ” Xhevdet Nepravishta ” Lushnje      
Nr. NIPT                       :              J 94808405 Q            
 

BASHKIA LIBOHOVË 
 
Autoriteti  kontraktor: Bashkia Libohovë, Libohovë, Tel: 088122092. 
 
Lloji i Procedurës së Prokurimit:  Kërkesë për Propozime. 
 
Objekti i Prokurimit: Blerje Mjeti 
 
Fondi Limit:  3 359 166.6  [tre million e treqind e pesedhjete e nente mije e njeqind e gjashedhjete e 
gjashte presje  gjashte ] lekë pa T.V.Sh. 
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Vlera totale e kontrates:  3 349 000 (tre milion e treqind e dyzete e nente mije )  lekë pa T.V.Sh. 
 
Data e lidhjes së kontratës:   27.12.2016. 
 
Kontraktori: GPG COMPANY, Tirane, me nr. NIPT-i  J 64324443 V . 
  

BASHKIA VLORË 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: Bashkia Vlorë, sheshi “4 Heronjtë”, rruga:”Osman Haxhiu”: 
Tel: 033 421 210; Fax 033 421 205 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Tender i Hapur 
                            
Objekti i prokurimit: “Rehabilitimi dhe riasfaltimi i disa rrugeve kryesore te qytetit te Vlores”. 
 
Fondi limit: - 124,968,494 (njeqind e njezete e kater milione e nenteqind e gjashtedhjete e tete mije 
e katerqind e nentedhjete e kater) lekë pa TVSH.  
 
Vlera e shpallur fituese: Shoqerite ne bashkepunim “COMPANY RIVIERA 2008 + AGRI 
KONSTRUKSION” shpk ne vleren 90,187,263 (nentedhjete milione e njeqind e tetedhjete e shtate 
mije e dyqind e gjashtedhjete e tre) leke (pa TVSH), ose 108,224,716 (njeqind e tete milione e 
dyqind e njezete e kater mije e shtateqind e gjashtembedhjete) leke me tvsh.   
           
Data e lidhjes se kontrates: dt.27.12.2016 
   
Operatoret ekonomik te shpallur fitues, adresa, NIPT : Shoqerite ne bashkepiunim “COMPANY 
RIVIERA 2008 + AGRI KONSTRUKSION” shpk, adresa: : Rruga Nacionale Kamez-Fushe Kruje, 
Kthesa e Valiasit nr.1, Zona Kadastrale 2066, Nr.Pasurie 62/35, Kamez, Tirane, NIPT 
K81716011V  
 

GARDA E REPUBLIKËS 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri     Garda e Republikës 
Adresa              Rruga e “Elbasanit”, Pallati i Brigadave, Tiranë 
Tel/Fax   +355 4 2 372 152   
E-mail   __________________________________________ 
Faqja e Internetit  www.garda.gov.al                                                             
 
Lloji i procedurës:              “Kërkesë për propozim”  
 
Objekti  i kontratës:    “Blerje artikuj të ndryshëm (për muzeun dhe biblotekën)” 
 
Fondi limit:                      758.194 lekë (pa TVSH)         
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës:   816.151 lekë  (me TVSH) 

http://www.garda.gov.al/
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Data e lidhjes së kontratës:                         27.12.2016  
 
Emri dhe adresa e kontraktorit:        
Emri :                           “BOLT” sh.p.k 
Adresa :                       Njësia Bashkiake nr.3, Rruga Dritan Hoxha, Blloku Gintash, Afër  
                                      Gjimnazit Aleks Buda, Laprakë, Tiranë. 
NIPT:                           K 91517011 V 
 

GARDA E REPUBLIKËS 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri     Garda e Republikës 
Adresa              Rruga e “Elbasanit”, Pallati i Brigadave, Tiranë 
Tel/Fax   +355 4 2 372 152   
E-mail   __________________________________________ 
Faqja e Internetit  www.garda.gov.al    
                                                            
Lloji i procedurës:                            “Kërkesë për propozim”  
 
Objekti  i kontratës:                               “Blerje artikuj të ndryshëm për stërvitjen” 
                                                     
Fondi limit:                      750.000 lekë (pa TVSH)         
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës:    898.128 lekë  (me TVSH) 
 
Data e lidhjes së kontratës:                          27.12.2016  
 
Emri dhe adresa e kontraktorit:        
Emri :                          “Blerina Kapedani”p.f, 
Adresa :                       Pranë ish-uzinës së Aviacionit,  Berat  
NIPT :                          K 97730102 T 
 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.), Adresa: Tiranë Kashar Yrshek, Autostrada               
Tiranë-Durrës Km 9, : www.ost.al; e-mail: info@ost.al; tel.: +355 4 2225581 
 
Lloji i proçedurës:  Proçedurë e Hapur  – me mjete elektronike – Pune. 
 
Objekti  i kontratës: ”Rehabilitimi i impjantit 110 kV të N/stacionit Memaliaj”, REF – Nr. UP. 
6483/3 Prot., datë.13.10.2016.  
 
Fondi limit: 134,510,000 (njëqind e tridhjetë e katër milion e pesëqind e dhjetë mijë) Lekë pa 
TVSH,  nga Të ardhurat e OST sha.  

http://www.garda.gov.al/
http://www.ost.al/
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët  
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 
Vlera 160,834,409.60  (njëqind e gjashtëdhjetë milion e tetëqind e tridhjetë e katër mijë e katërqind 
e nëntë pikë gjashtëdhjetë)  Lekë me TVSH. 
    
Data e lidhjes së kontratës:  23/ 12 / 2016 
 
Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 (dymbedhjete) muaj nga hyrja në fuqi e 
kontratës.  
 
Emri dhe adresa e kontraktorit: Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: 
“Albaelettrica” sh.p.k,  me NIPT J61826012K, Adresa: Autostrada Tiranë-Durrës Km 8,    
Kashar  Tiranë. & ”AL-Asfalt” me NIPT K81511508A, Adresa: Komuna Xhafzotaj, pranë 
kryqëzimit 4 rrugët, Durres. 
    

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT 
 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.), Adresa: Tiranë Kashar Yrshek, Autostrada               
Tiranë-Durrës Km 9, : www.ost.al; e-mail: info@ost.al; tel.: +355 4 2225581 
 
Lloji i proçedurës:  Proçedurë e Hapur  – me mjete elektronike – Shërbime. 
 
Objekti  i kontratës: ”Përfshirja e Centralit të Komanit nën kontrollin e LFC”, REF – Nr. UP. 
3776/6 Prot., datë.17.10.2016.  
 
Fondi limit: 18,483,000 (tetëmbëdhjetë milion e katërqind e tetëdhjetë e tre mijë) Lekë pa TVSH,  
nga Të ardhurat e OST sha.  
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët  
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 
Vlera 22,072,934.4 (njezet e dy milion e e shtatëdhjetë e dy mijë e nëntëqind e tridhjetë e katër pikë 
katër)  Lekë me TVSH. 
    
Data e lidhjes së kontratës:  23 / 12 / 2016 
 
Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 (dymbëdhjetë) muaj nga nënshkrimi i 
kontratës.  
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
“DOKO” sh.p.k,  me NIPT J62903324K, Adresa: Bradashesh pranë Kombinatit Siderurgjik, 
Elbasan. 
 

http://www.ost.al/
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OSHEE SH.A 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    OSHEE sh.a 
Adresa              Rr. Andon Zako Çajupi, Pll. Conad, Kati III, Tiranë 
Tel/Fax  042274185 
E-mail              ___________________________________________ 
Faqja e Internetit www.oshee.al 
 
Lloji i procedurës:  “E hapur- punë” me mjete elektronike. 
 
Objekti  i kontratës: ”Zhvillimi i rrjetit 20 Kv, kabinave 20/0.4 Kv dhe rrjetit ABC ne zonen e 
Bushatit Loti 1”. 
 
Fondi limit:  212,635,580 (dyqind e dymbedhjete milion e gjashteqind e tridhjete e pese mije e 
peseqind e tetembedhjete) leke pa tvsh. 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera  224,565,076.32  me Tvsh                            Monedha                leke  
    

Vlera e nenkontaktimit  ska  me Tvsh                    Monedha _______________________  
     

Data e lidhjes së kontratës: 19.12.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  
Emri    “SHANSI INVEST” sh.p.k & “LALA” sh.p.k  
Adresa   “SHANSI INVEST” sh.p.k , me adresë Farke e Madhe, Sauk, Tiranë. 
                                    “LALA” sh.p.k me adresë, Kukes, Krume. 
Nr. NIPT                     “SHANSI INVEST” sh.p.k NIPT  J 61924002 T, “LALA” sh.p.k NIPT J 
76418903B 
 

OSHEE SH.A 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    OSHEE sh.a 
Adresa              Rr. Andon Zako Çajupi, Pll. Conad, Kati III, Tiranë 
Tel/Fax  042274185 
E-mail              ___________________________________________ 
Faqja e Internetit www.oshee.al 
 
Lloji i procedurës:  “E hapur- punë” me mjete elektronike. 
 
Objekti  i kontratës: ”Zgjerim rrjeti 20 kV ne Koder-Arapaj me dalje te re F.55 S Shkozet, me linje 
kabllore nentokesore me kabina te reja 20 kV dhe rrjeti TU”. 
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Fondi limit:  213,622,978 (dyqind e trembedhjete  milion e gjashteqind e njezet e dy mijë e 
nentëqind e shtatëdhjetë e tetë)   leke pa tvsh. 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera  245,832,753.29 me Tvsh                            Monedha                leke  
    

Vlera e nenkontaktimit  ska  me Tvsh                    Monedha _______________________  
     

Data e lidhjes së kontratës: 23.12.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  
Emri    “ En Bi Power” sh.p.k 
Adresa    Tirane, Rr. E Kavajes, Kompleksi 100 Vitrinat, Kulla II, Kati 3 
Nr. NIPT                      K 47905860 J 
 

SHOQËRIA E PARË FINANCIARE E ZHVILLIMIT FAF-SHA 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri   SHOQËRIA E PARË FINANCIARE E ZHVILLIMIT FAF-Sha 
Adresa   Tiranë, Rruga “Dervish Hima”, Vila Nr.4 
Tel/Fax  tel 04 2226027 
E-mail   bprenga@faf.org 
Faqja në Internet www.faf-dc.com 
 
Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim. 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje e një automjeti” për nevojat e Shoqërisë së Parë 
Financiare të Zhvillimit FAF-sha.   
 
Fondi limit: 1,583,340 (njëmilion e pesëqind e tetëdhjetë e tremijë e treqind e dyzet) lekë pa tvsh. 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
 

Vlera 
1,680,000                  
(me 
TVSH) 

Monedha Lek 

 
Data e lidhjes së kontratës 20.12.2016. 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit 
Emri    AVEL Sh.p.k 
Adresa   Autostrada Tiranë-Durrës, Km 5, Rruga Monun, Nr.58, Fshati  
                                    Kashar 1051, Tiranë 

    
Vlera 1,400,000                  (pa TVSH) Monedha Lek 

mailto:bprenga@faf.org
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Nr. Nipt                       K31407010A 
 

POSTA SHQIPTARE SH.A. 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr.tel: Posta Shqiptare Sh.a. me adresë Terminal Center, Kthesa e 
Kamzës, Kodi Postar 1029, Tel&Fax 042 222 315, Tiranë Tel . 04250679 

 
Lloji i procedures se prokurimit: Kerkese per propozim, me mjete elektronike   

 
Objekti i Prokurimit:    “Per blerje Kondicioner” 

 
Fondi limit: 3.726.000 (tre milion e shtateqind e njezete e gjashte mije) lekë pa T.V.SH. 
 
Vlera totale e kontrates: 3.070.368 (tre milion e shtatedhjete mije e treqind e gjashtedhjete e tete) 
Lekë me TVSH  

 
Data e lidhjes se kontrates: 23.12.2016 
 
Kontraktori/et, adresa, nipti:  “Superior Klima”  sh.p.k  NIPT K91712015L me adrese: Rruga 
“Sulejman Delvina”, pran Stadiumit Dinamo, Pallati Nelros, K.I , Tiranë 
 

OSHEE SHA./DREJTORIA E NJESISE VLORË 
 
Autoriteti kontraktor : OSHEE sha./Drejtoria e Njesise Vlorë, adresa Bulevardi “Ismail Qemali” 
Pallati Conad, Vlorë, Shqipëri. 
 
Lloji i Procedurës se prokurimit :  “E hapur - Punë”. 
 
Objekti i kontratës: “Ndërtim rrjeti shpërndarës TM, 20kV, Fideri VJ6, N/st Vlora 2, 110/20kV”. 
 
Fondi limit: 59,237,851 (pesëdhjetë e nëntë milion e dyqind e tridhjetë e shtatë mijë e tetëqind e 
pesëdhjetë e një) lekë pa tvsh, vënë në dispozicion nga të ardhurat e OSHEE sh.a,   
 
afat realizimi  kontrate 2 muaj  nga dorëzimi i sheshit. 
 
Vlera totale e kontratës: 56,781,274 (pesedhjete e gjashte million e shtateqind e tetedhjete e nje 
mije e dyqind e shtatedhjete e kater) lekë pa tvsh. 
 
Data e lidhjes se kontrates:  23/12/2016 
 
Kontraktori: B/O “A&E sh.p.k me NIPT K49322502N + R&T sh.p.k me NIPT  J61901094G” 
 

OSHEE SH.A/DREJTORIA RAJONALE FIER 
                                                             
Autoriteti Kontraktor, Adresa nr.tel. OSHEE Sh.a/Drejtoria Rajonale Fier, L.”1 Maj”, Rr.”Enriko 
Veizi” Fier   
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Lloji i procedures se prokurimit:“Procedure e Hapur” .                  
 
Objekti i Prokurimit(nqs ka lote i ndar sipas loteve). “Blerje bazë materiale për automate”. 
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndar ne lote) 12,250,000 ( dymbedhjete milione e dyqinde pesëdhjete 
mije)lekë pa tvsh,vënë në dispozicion nga te ardhurat e OSHEE sh.a. 
 
Vlera totale e kontrates (nqs ka lote i ndar ne lote): 10,300,000.00 (dhjete milion e treqind mije) 
leke pa TVSH, dhe 12,360,000.00 (dymbedhjet milion e treqind e gjashtëdhjet mije) leke me 
TVSH. 
 
Data e lidhjes se kontrates : 23.12.2016      
 
Kontraktori/et,adresa,nipt:“Genti Group” sh.p.k, & “Ulgesa” sh.p.k me adrese  Fier, Rruga 
Skenderbeu,Lagja Bishanak, Pallati 7 katesh, Kati i pare,  NIPT L62711401O ,  NIPT K43315401V 
  

DREJTORIA RAJONALE OSHEE SHA DURRËS 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri  Drejtoria Rajonale OSHEE SHA Durrës 
Adresa Rr.”Mujo Ulqinaku” L5, Durrës, Shqipëri, NIPT:K72410014H 
Tel/Fax  ___________________________________________ 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja e Internetit ___________________________________________ 
 
Lloji i procedurës: E Hapur me Mjete Elektronike 
 
Objekti  i kontratës: "Zgjerim rrjeti 20kV ne sektor Rinia me dalje te re F.16 SP nga n/st. Spitalle, 
me linje kabllore nentokesore me kabina te reja 20kV dhe rrjet TU 
 
Fondi limit: 204,205,093( dyqind e kater milione e dyqind e pese mije e nentedhjete e tre )lekë pa 
tvsh. 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 
 

Vlera 239.698.020 (me TVSH) Monedha lek 
    

Data e lidhjes së kontratës  16.12.2016. 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    “ Operatori Ekonomike: “Alba Konstruksion” 
Adresa     Tirane,Rruga Frederik Shiroka.Pallati i ri ,Shkalla B,Kati 2 
Nr. NIPT                           J61812013R 
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AUTORITETI I AVIACIONIT CIVIL 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    AUTORITETI I AVIACIONIT CIVIL 
Adresa   Rr. Sulejman Delvina nr. 1 Tiranë 
Tel/Fax  + 355 4 222 3969 
E-mail   info@acaa.gov.al  
Adresa në Internet www.aac.gov.al  
 
Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim 
 
Objekti  i kontratës Shërbimi i Ruajtjes dhe Sigurisë Fizike të Godinës së AAC-së 
 
Fondi limit  2 134 512 (dymilion e njëqind e tridhjetekatërmijë e pesqind e dymbëdhjetë) lekë pa 
T.V.SH. 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

Vlera 942 267.50  (me TVSH) Monedha LEK 
    

Data e lidhjes së kontratës 15/09/2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    DEA-SECURITY 
Adresa   Rr. NDRE MJEDA Qendra Polifunksionale Kulla E kati i I Tiranë 
Nr. NIPT                     K51521007J 
 

AUTORITETI I AVIACIONIT CIVIL 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    AUTORITETI I AVIACIONIT CIVIL 
Adresa   Rr. Sulejman Delvina nr. 1 Tiranë 
Tel/Fax  + 355 4 222 3969 
E-mail   info@acaa.gov.al  
Adresa në Internet www.aac.gov.al  
 
Lloji i procedurës:  E Hapur 
 
Objekti  i kontratës Database e komunikimit elektronik dhe sistemi i integruar i menaxhimit të 
AAC-së 
 
Fondi limit  10 833 333 (dhjetmilion e tetëqind e tridhjetetremijë e treqindetridhjetetre) lekë pa 
T.V.SH 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

    
Vlera 12 494 400  (me TVSH) Monedha LEK 

mailto:info@acaa.gov.al
http://www.aac.gov.al/
mailto:info@acaa.gov.al
http://www.aac.gov.al/
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Data e lidhjes së kontratës 03/10/2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    BNT-ELECTRONIC’S 
Adresa   Bulevardi “Zhan D’Ark” kulla III kati II Tiranë 
Nr. NIPT                     J61817047O   
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 
Autoriteti Kontraktor: Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Rruga e Dibrës Nr. 372 
Tiranë, Tel/Fax: 2 363644/362627. 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: Kërkesë për Propozim 
 
Objekti i Prokurimit: “Blerje paisje/aksesorë spitalorë për përdorim mjekësorë dhe për shërbimin 
ndaj pacientit”. 
 
Fondi limit total:  5,945,690.70 (pese milion e nëntëqind e dyzet e pesë mijë e gjashtëqind e 
nenedhjete pike shtate)  lekë pa TVSH.  
 
Vlera totale e kontratës: 5,893,800 (pese milion e tetëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e tetëqind)  lekë 
pa TVSH dhe 7,072,560 (shtatë milion e shtatëdhjetë e dy mijë e pesëqind e gjashtedhjete) lekë me 
TVSH. 
 
Data e lidhjes së kontratës: 23.12.2016 
 
Kontraktori, adresa, nipt: Shoqëria “O.E.S Distrimed” shpk, me NIPT K31520054N , adresë: Blv. 
“Bajram Curri”, rr.Nikolle Kacorri, Nd.1,Tiranë. 
 

KESH SH.A. 
 
KESH sh.a., me adresë “Blloku Vasil Shanto”, Tiranë, Tel/ Fax +355 42 228 349 P.O. Box 259/1, 
Tiranë, e-mail: mail@kesh.al 
 
Lloji i proçedurës: Procedurë e hapur me mjete elektronike. 
 
Objekti: “Furnizim vendosje 2 (dy) grupe baterish stacionare akumulatore acide 220 V/300 Ah me 
aksesorët përkatës të montimit e instalimit për Hec Fierzë". 

 
Fondi limit: 30,000,000 (Tridhjetë milion) lekë pa TVSH, vënë në dizpozicion nga të ardhurat e 
vetë KESH sh.a.. 
 
Vlera e kontratës꞉ 29,832,000 (Njëzet e nëntë milion e tetëqind e tridhjetë e dy) Lek me TVSH. 
 
Data e lidhjes së kontratës: 27 / 12 / 2016. 

mailto:mail@kesh.al
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Operatori Ekonomik: ” Asja ”  sh.a. , i  shpallur fitues, adresa, nipti: 
Adresa ꞉ Godina Nr.1, Pasuria Nr.100/9, Zona Kadastrale 2376, Vaqarr,Tiranë. 
NIPT.K91322024C. 

        
DREJTORIA RAJONALE E SHENDETESISE SHKODER 

 
Autoriteti kontraktor,: Drejtoria Rajonale e Shendetesise Shkoder.                                              
Adresa:   Rruga:Bujar Bishanaku,Shkoder,Albania tel.+355 224 65 95, 
 
Lloji i procedures se prokurimit:E HAPUR,  (prokurim elektronik) ,sherbime.                                                                           
 
Objekti i prokurimit: “Mirëmbajtje e objekteve ndërtimore” 
 
Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit    i viti 2016   .                
 
Fondi limit(n.q.s ka lote, i ndare sipas loteve): 1 250 000(njëmilion e dyqind e pesëdhjetëmijë)lekë 
pa TVSH 
 
Vlera totale e kontrates(nqs ka lote  e ndare sipas loteve :   
912 684(nëntëqind e dymbëdhjetëmijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e katër) lekë pa TVSH 
1 095 221( njëmilion e nëntëdhjetë e pesëmijë e dyqind e njëzetë e nje) lekë me TVSH 
 
Data e lidhjes kontrates: 27.12.2016   
  
Emri dhe adresa e Kontraktori: Operatorin ekonomik : Bashkim operatoresh “ROZAFA 94“ me                                                                                         
Nr  NIPT-i J 66915036O   dhe operatori ekonomik “BRIELA“ me    Nr NIPTI K 16530002U  ,sipas 
Prokurës së posaçme  nr rep 2570 , nr kol 1255 e dates 26.11.2016 me perfaqesues , “ROZAFA 94“ 
me Nr  NIPT-i J 66915036O                    
Adresa :Lagjja:“Manush Alimani“,Bulevardi Zogu i Pare.nr pasurie 1/3+2-2/1,     zona kadastrale 
8594,Shkodër. 
 

DREJTORIA RAJONALE E SHERBIMEVE TE TRANSPORTIT RRUGOR 
DIBER 

 
Autoriteti kontraktor Adresa: Drejtoria Rajonale e Sherbimeve te Transportit Rrugor Diber. 
Rruga “Ish Parku Automobilistik“ Peshkopi nr.tel 0218(2)55-30   
 
Lloji i procedures se prokurimit eshte: “Kerkese per propozim” me Nr. REF-38559-05-18-2016 
 
Objekti i prokurimit: “Sherbimi i Ruajtjes dhe sigurise fizike te ambjenteve nen administrimin e 
DRSHTRR Peshkopi” 
 
Fondi limit: 3 011 645 (tre milion e njembedhjete mije e gjashteqind e dyzet  e pese) leke pa TVSH 
ose 3 613 974 (tre milion e gjashteqind e trembedhjete mije nenteqind e shtatedhjete e kater) leke 
me TVSH 
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Afati per realizimin e sherbimit eshte: 12 muaj nga lidhja e kontrates 
Tenderi u zhvillua: me date 15.06.2016 Ora: 10:00 
Vendi:Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjensise se Prokurimit Publik www.app.gov.al 
 
Vlera e shpallur fituese: 2 700 661,21 (dy milion e shtateqind mije e gjashteqind e gjashtedhjete e 
nje presje njezet e nje) leke pa TVSH ose 3 240 793,45 (tre milion e dyqind e dyzet mije e 
shtateqind e nentedhjete e tre presje dyzet e pese) leke me TVSH. 
 
Data e lidhjes se kontrates:   23.12.2016 
 
Kontraktori, adresa: “SAFE” me perfaqesues ligjor Znj. Jorida Zhuzhi, Nipt: K41424040P, me 
adrese: Tirane, Njesia Bashkiake nr. II, Rruga “Bernard Bilota”, Kulla “Hawai-Tower” Nr. 17, 
Pazar 2, Kati 1. 
 

“PORTI DETAR” VLORË, SH.A. 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    “Porti Detar” Vlorë, sh.a.  
Adresa   Vlorë, Lagja Pavaresia, Skelë 
Tel/Fax  + 355 33  409700. 
E-mail   info@portidetarvlore.com ose juristi@portivlore.com 
Adresa në Internet www.portivlore.com 
 
Lloji i procedurës së prokurimit : “E Hapur”.  
  
Objekti i kontratës:  “Zgjerimi i Terminalit të Pasagjerëve” në Portin Detar Vlorë sh.a. 
 
Fondi limit : 215.609.859 (dyqind e pesëmbëdhjetë milionë e gjashtëqind e nëntë mijë e tetëqind e 
pesëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH. 
 
Vlera përfundimtare e kontratës : 212.638.360 (dyqind e dymbedhjete milion e gjashteqind e 
tridhjete e tete mije e treqind e gjashtedhjete) lekë pa TVSH. 
 
Data e lidhjes së kontratës : 23.12.2016. 
 
Kontraktori : Shoqëria “JUNIK” shpk e pajisur me nr.NIPTI J8160910U, me adresë në qytetin e 
Lezhës, Lagja SMT Ndertese 2-Kateshe, kati 2, prane Drejtorise Sherbimit Pyjor Lezhe. 
  

DREJTORIA  E POLICISË SË SHTETIT 
 
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel : Drejtoria  e Policisë së Shtetit  
Bulevardi “ Bajram Curri” Tiranë       Nr.tel : 042279214, fax 042278919 
 
Lloji i procedurës së prokurimit  :   “ Procedure e hapur “  
 

mailto:portidetarvlore@gmail.com
http://www.portivlore.com/
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Objekti i prokurimit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve) : 
 “Ndërtim-Rikontruksion i objektit për Komisariatin e Policisë Nr.6 Tiranë”  
 
Fondi limit ( nqs ka lote i ndarë sipas loteve) :  
“Ndërtim-Rikontruksion i objektit për Komisariatin e Policisë Nr.6 Tiranë”   
Me fondin limit 188 202 443 leke pa TVSH 
 
Burimi i financimit :   Buxheti i shtetit 
 
Vlera totale e kontratës (nqs ka lote e ndarë sipas loteve)  :  
 “Ndërtim-Rikontruksion i objektit për Komisariatin e Policisë Nr.6 Tiranë” 
me vlerën 219 483 552 leke me TVSH. 
 
Data e lidhjes së kontratës       27.12.2016  
 
Kontratori adresa,nipt:   “Fusha” sh.p.k  , me adresë Fark, Sauk, Tirane  
NIPT J 61922018 S 
 

ALBCONTROL SHA 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, tel:  
ALBCONTROL SHA, me adresë: Aeroporti “Nënë Tereza”, Rinas. Tel. +35544522121, 
Fax.+35544522122 , 
 
Loji i procedurës së prokurimit:  Procedurë e hapur me mjete elektronike. 
 
Objekti i prokurimit: 
Implementimi i një konsole të përshtatshme në TWR (TWR konsole – KVM solution. 
 
Vlera limit: 104 166 666  (njëqind e katër milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 
gjashtëqind e gjashtedhjetë e gjashtë)lekë pa tvsh. 
 
Vlera totale e kontratës: 
103 200 000 (njëqind e tremilion e dyqind mijë) lekë  pa TVSH. 
 
Data e lidhjes së kontratës:  Datë 27.12.2016, me nr. 1734/3 Prot. 
 
Kontraktori, Adresa, Nipti: 
R & T, me NIPT J61901094G me adresë:Rr. Luigj Grurakuqi, Pallati 89, Shk.A, Kati 10, Tiranë me 
përfaqësues ligjor z. Renis Tërshana. 
 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 
Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar 
Adresa   “Rruga Sami Frashëri nr.33”, Tiranë 
Tel/Fax  +355 4 2234789 / +355 4 2223600 
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E-mail   info@arrsh.gov.al  
Faqja e Internetit www.arrsh.gov.al  
 
Lloji i procedurës:  Procedurë e hapur 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mirembajtje Rutine dhe Dimerore me Performance akset 
rrugorë K/Hadroj – Qafë Benë 27 km, + Rreshen – Qafë Benë 27.6 km, gjithsej 54.62 km”,   
 
Fondi limit: 72 053 118  lekë (pa tvsh) 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 
    

  59,784,168. (me TVSH) Monedha Lek 

    
Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh            Monedha 
 

   

Data e lidhjes së kontratës 23.12.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 
Emri    “DRINI - 1” 
Adresa   Pukë 
Nr. NIPT                     J78716317H 

J66902042Q 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR.3 E PUNËTORËVE TË QYTETIT 
TIRANË 

 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: Drejtoria e Përgjithshme Nr.3 e Punëtorëve të 
Qytetit Tiranë, adresa; Rruga 5 Maji, nr.tel. 04 2227376 

 
Lloji i procedurës së prokurimit: Kërkesë për propozime 

 
Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndarë sipas loteve):  
 “Blerje pajisje kundër zjarrit dhe shperndarje ne objektet shkollore dhe parashkollore” 
 
Fondi limit ( nqs ka lote i ndarë sipas loteve): 6 666 640 (gjashtë milion e gjashtëqind e 
gjashtëdhjetë e gjshtë mijë e gjashtëqind e dyzet) Lekë pa TVSH 
 
Ky fond është vënë në dispozicion nga të ardhurat e Bashkisë së Tiranës. 
 
Vlera totale e kontratës   
5 900 000 (pesë milion e nëntëqind mijë) Lekë pa TVSH   
 
Data e lidhjes së kontratës:  23.12.2016 
 

mailto:info@arrsh.gov.al
http://www.arrsh.gov.al/
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Operatori/ët ekonomik i/të shpallur fitues, adresa, NIPT:  
Bashkimi i Operatorëve “FORMULA” sh.p.k me NIPT K62404012G dhe  “Climacasa” sh.p.k me 
NIPT L07805502F me seli në adresë 1.Rruga Unaza e Re  përballë Hotel Roland 2. Rr.Kavajës, 
pranë Urës së Teknologjikut, 
 

AGJENCIA E OFRIMIT TË SHËRBIMEVE PUBLIKE TË INTEGRUARA 
 
1-  Autoriteti Kontraktor:  Agjencia e Ofrimit të Shërbimeve Publike të Integruara (ADISA), 
Bulevardi “Zhan d ‘Ark ”, ish Hoteli i Oficerave, kati i 6-të Tiranë, Albania. 
 
2- Lloji i proçedurës së prokurimit: “Proçedurë e hapur”. 
  
3- Objekti i Prokurimit: “Blerje materialesh kancelarie”, e ndarë në 2 lote, Loti I “Blerje kancelari”. 
 
4- Fondi limit Total për Lotin I “Blerje kancelari”: 41 624 357.40 (dyzetë e një milion e gjashtëqind 
e njëzetë e katër mijë e treqind e pesëdhjetë e shtatë pikë dyzetë) lekë pa TVSH. 
 
5- Vlera e kontratës për Loti I: “Blerje Kancelari”: 2 356 021.72 (dy milion e treqind e pesëdhjetë e 
gjashtë mijë e njëzetë e një pikë shtatëdhjetë e dy) Lekë pa TVSH ose 2 827 226.06 (dy milion e 
tetëqind e njëzetë e shtatë mijë e dyqind e njëzetë e gjashtë pikë zero gjashtë) Lekë me TVSH. 
 
6- Data e lidhjes së kontratës: 22.06.2016. 
 
7- Kontraktori, adresa, nipti:  Shoqëria “Infosoft Office” Sh.p.k., me seli në adresën: Rruga “Murat 
Toptani”, Gjergji Center, Tiranë, me NIPT J62426002Q 
 

AGJENCIA E OFRIMIT TË SHËRBIMEVE PUBLIKE TË INTEGRUARA 
 
1- Autoriteti Kontraktor:  Agjencia e Ofrimit të Shërbimeve Publike të Integruara (ADISA), 
Bulevardi “Zhan d ‘Ark ”, ish Hoteli i Oficerave, kati i 6-të, Tiranë, Albania. 
 
2- Lloji i proçedurës së prokurimit: “Proçedurë e hapur”.  
  
3- Objekti i Prokurimit: “Blerje materialesh kancelarie”, e ndarë në 2 lote, Loti II “Blerje Letër”. 
 
4- Fondi limit Total për Lotin II “Blerje Letër”: 24 784 440.67 (njëzetë e katër milion e shtatëqind e 
tetëdhjetë e katër mijë e katërqind e dyzetë pikë gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 
 
5- Vlera e kontratës për Lotin II: “Blerje Letër” është 509 940.88 (pesëqind e nëntë mijë e 
nëntëqind e dyzetë pikë tetëdhjetë e tetë) Lekë pa TVSH ose 611 929.06 (gjashtëqind e 
njëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e njëzetë e nëntë pikë zero gjashtë) Lekë me TVSH. 
 
6- Data e lidhjes së kontratës: 16.06.2016. 
 
7- Kontraktori, adresa, nipti:  Shoqëria “Infosoft Office” Sh.p.k., me seli në adresën: Rruga “Murat 
Toptani”, Gjergji Center, Tiranë, me NIPT J62426002Q.  
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AUTORITETI SHTETËROR PËR INFORMACIONIN GJEOHAPËSINOR   

 
Autoriteti Kontraktor: Autoriteti Shtetëror për Informacionin Gjeohapësinor – ASIG. 
Adresa: Godina Inovacionit, Rruga “Papa Gjon Pali”, Nr.3 Kati 2, Tiranë. 
Tel: +355 42236762 
E-mail: info@asig.gov.al 
 
Lloji i procedures se prokurimit:  Procedure e hapur (Prokurim i përqëndruar dt 21.11.2016). 
 
Objekti i prokurimit: “Blerje pajisje elektronike dhe telekomunikacioni“, Loti I “Blerje UPS“. 
 
Fondi limit: 123.600 (njëqind e njëzet e tremijë e gjashtëqind) lekë pa tvsh. 
 
Vlera totale e Kontratës:  148.320 (njëqind e dyzet e tetëmijë e treqind e njëzet) lekë me tvsh. 
 
Burimi i Financimit:  Buxheti i Shtetit për ASIG 
 
Data e lidhjes së kontratës: 20.12.2016 
 
Kontraktori:  “SINTEZA CO” shpk. 
Adresa:  Rruga “Fortuzi”, Nr.5, Tiranë. 
NIPT-i : K11324003F   
 

AUTORITETI SHTETËROR PËR INFORMACIONIN GJEOHAPËSINOR 
 
Autoriteti Kontraktor: Autoriteti Shtetëror për Informacionin Gjeohapësinor – ASIG. 
Adresa: Godina Inovacionit, Rruga “Papa Gjon Pali”, Nr.3 Kati 2, Tiranë. 
Tel: +355 42236762 
E-mail: info@asig.gov.al 
 
Lloji i procedures se prokurimit:  Procedure e hapur (Prokurim i përqëndruar). 
 
Objekti i prokurimit: “Blerje pajisje elektronike dhe telekomunikacioni“, Loti V “Blerje Printer“. 
 
Fondi limit: 198.170 (njëqind e nëntëdhjet e tetëmijë e njëqind e shtatëdhjetë) lekë pa tvsh. 
 
Vlera totale e Kontratës:  237.804 (dyqind e tridhjet e shtatëmijë e tetëqind e katër) lekë me tvsh. 
 
Burimi i Financimit:  Buxheti i Shtetit për ASIG 
 
Data e lidhjes së kontratës: 20.12.2016 
 
Kontraktori:  “SINTEZA CO” shpk. 
Adresa:  Rruga “Fortuzi”, Nr.5, Tiranë. 
NIPT-i : K11324003F   

mailto:info@asig.gov.al
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AUTORITETI SHTETËROR PËR INFORMACIONIN GJEOHAPËSINOR 

 
Autoriteti Kontraktor: Autoriteti Shtetëror për Informacionin Gjeohapësinor – ASIG. 
Adresa: Godina Inovacionit, Rruga “Papa Gjon Pali”, Nr.3 Kati 2, Tiranë. 
Tel: +355 42236762 
E-mail: info@asig.gov.al 
 
Lloji i procedures se prokurimit:  Procedure e hapur (Prokurim i përqëndruar). 
 
Objekti i prokurimit: “Blerje pajisje elektronike dhe telekomunikacioni“, Loti IV “Blerje 
Fotokopje“. 
 
Fondi limit: 770.000 (shtatëqind e shtatëdhjetë mijë) lekë pa tvsh. 
 
Vlera totale e Kontratës:  924.000 (nëntëqind e njëzet e katër mijë) lekë me tvsh. 
Burimi i Financimit:  Buxheti i Shtetit për ASIG 
 
Data e lidhjes së kontratës: 20.12.2016 
 
Kontraktori:  “SINTEZA CO” shpk. 
Adresa:  Rruga “Fortuzi”, Nr.5, Tiranë. 
NIPT-i : K11324003F   
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel :           Drejtoria e Përgjithshme e Doganave,   
  Rr.Durrësit, Laprakë,Tiranë,Tel.22245705 
 
Numri i references se prokurimt :    Ref. nr.39/1 prot, datë 27.10.2016 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit:                  Proçedurë e hapur 
 
Objekti i Kontratës :                              “Servera Blade dhe pajisje Blade Enclosure dhe, 
San Storage Array + Software për virtualizim” 
 
Fondi limit :                                                     21 802 080  leke pa tvsh 
 
Vlera totale e kontratës :                                17 881 600  leke pa tvsh 
 
Data e lidhjes së kontratës :                               20.12.2016 
 
Kohëzgjatja e kontratës :      deri me 31.12.2016 
 
Kontraktori, adresa, nipt: Shoqëria “C.C.S” sh.p.k shpk, Rruga“Sulejman Delvina”, Nr.8, 1019, 
Tiranë,, me N.I.P.T. Nr. J61901033C,. 
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GARDA E REPUBLIKËS 

 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:Garda e Republikës Rruga“Elbasanit”(Pallati  
i Brigadave), Tiranë  Nr. Tel/ Fax; 00355 4 2 375 152          
 
Lloji i procedurës:         “Proçedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar” 
(Prokuruar nga DPP)  
 
Objekti  i kontratës:   “Blerje pajisje elektronike dhe telekomunikacioni” 
Loti V: “Blerje printera”    
   
Fondi limit:                                                       438.600 Lekë (pa TVSH)       
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës:     203.730 lekë  (me TVSH) 
 
Data e lidhjes së kontratës:                           09.12.2016   
 
Emri dhe adresa e kontraktori: 
Emri                               “BNT ELECTRONIC’S” sh.p.k 
Adresa                            Bulevardi “Zhan D’ark”, Kulla III, Kati II, Tiranë 
Nr. NIPT                         J61817047D 
 

SHËRBIMI KOMBËTAR I PUNËSIMIT 
 
1- Autoriteti Kontraktor, adresa, nr.tel: Shërbimi Kombëtar i Punësimit, Bulevardi “Bajram Curri” 
pranë ish Hotel Arbanës, Tiranë. Tel/Fax: 35544538830; 
  
2- Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar”. 
 
3- Objekti i kontratës: “Blerje pajisje elektronike dhe telekomunikacioni”, të zhvilluar nga Ministria 
e Punëve të Brendshme si Organ Qëndror Blerës, ndarë në 11 lote: 
Për Lotin V: Blerje Printer. 
 
4- Fondi limit në total: Për Lotin V, (Blerje Printer): 22 200 596 (Njëzet e dy milion e dyqind mijë e 
pesëqind e nëntëdhjetë e gjashtë) Lekë pa Tvsh.  
                                                                                       
5- Vlera totale e kontratës për Shërbimin Kombëtar të Punësimit, për Lotin V – (Blerje Printer): 417 
270 (Katërqind e shtatëmbëdhjetë mijë e dyqind  e shtatëdhjetë) Lekë pa TVSH. 
 
6- Data e lidhjes së kontratës:         06. 11. 2016.         
           
7- Kontraktori/et, adresa, nipt: Për Lotin V (Blerje Printer): “BNT Electronic’s” sh.p.k,me adresë: 
Bulevardi “Zhan D’ Ark”, Nd.32,hyrja 16, kati 2, Ap.1, Tiranë. Me numër Nipti: J61817047D , i 
përfaqësuar nga  Z. Jovan BOJDANI. 
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SEKRETARIATI TEKNIK I KËSHILLIT KOMBËTAR TË UJIT 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri   Sekretariati Teknik i Këshillit Kombëtar të Ujit  
Adresa             Kryeministria 
Tel/Fax            0666066607 
E-mail  elona.kuci@stkku.gov.al 
Faqja në Internet www.stkku.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  e Hapur 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Blerje paisje elektronike dhe telekomunikacioni loti V 
“Blerje Printera” 
 
4. Fondi limit  22,200,596 lekë pa TVSH 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

LOTI V    
Vlera 66,062   (me TVSH) Monedha LEK 
    

        Vlera  e nenkontraktimit 66,062 me Tvsh Monedha LEK 
 
6. Data e lidhjes së kontratës       21.11.2016  
 
7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    BNT Electronics                         
Adresa   Blv. ”Zhan D’Ark”, Kulla III, kati 2 
Nr. NIPT                    J61817047D 
 

AGJENCIA KOMBETARE E ZONAVE TE MBROJTURA 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Agjencia Kombetare e Zonave te Mbrojtura 
Adresa  Rruga Norbert Jokl, ish godina e Atsh-së, Tiranë 
Tel/Fax   
E-mail   info@akzm.gov.al 
Faqja e Internetit www.Akzm .gov.al  
 
2.  Lloji i procedurës:  Prokurim i perqendruar, Procedurw e Hapur 
 
3. Objekti  i kontratës/ marrwveshjes kuadwr: “Blerje uniformash, veshmbathjesh dhe elementesh të 
tjera, përbërëse të tyre” e ndarë në 2 (dy) lote . 
 
Loti I: “Blerje uniforma të zyrës dhe të punës për Agjensinë e Kombëtare të Zonave të Mbrojtura”. 

 

mailto:elona.kuci@stkku.gov.al
http://www.stkku.gov.al/
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4. Fondi limit - Loti I “Blerje uniforma të zyrës dhe të punës për Agjensinë e Kombëtare të     
Zonave të Mbrojtura” me fond limit 8 335 733.33 (tetë milion e treqind e tridhjetë e pesë mijë e 
shtatëqind e tridhjetë e tre pikë tridhjetë e tre)  lekë pa TVSH. 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës për lotin e parë (duke përfshirë lotet opsionet dhe 
nenkontraktimin): 6 613 344 (gjashtë milion e gjashtëqind e trembëdhjetë mijw e treqind e dyzetë e 
katër) lekë. Vlera me TVSH 
 
6. Data e lidhjes së kontratës:  15.12.2016 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    EURO 2001 
Adresa  Lagja Hekurudha, rruga e re e trenit, Elbasan 
Nr. NIPT                     K 13112202Q 
 

MINISTRIA E ENERGJISË DHE INDUSTRISË 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Ministria e Energjisë dhe Industrisë 
Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit“ 
Tel/Fax  +355 4 2222245  
E-mail   info@energjia.gov.al 
Adresa e Internetit www.energjia.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  E Hapur mbi kufirin e lartë monetar 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Furnizim me karburante në emër dhe për llogari të 
Kryeministrisë, ministrive dhe institucioneve të varësisë ” 
 
4. Fondi limit  2 500 000 (dy milion e pesëqind mijë)  lekë pa TVSH 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

       Vlera  
2 500 000 (dy milion e pesëqind mijë) pa TVSH Monedha Lekë 

    
6. Data e lidhjes së kontratës 08.07.2016 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    BOE“Kastrati” sh.p.k. 
Adresa Lagjja Nr.14, pranë Gjykatës së Apelit, Shkozet, Durrës 
Nr. NIPT                     J61813529P 

 
BASHKIA  DIBER 

 
Autoriteti kontraktor:    Bashkia  Diber 
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Proçedura e prokurimit :   Kerkese per Propozim. 
 
Objekti i Prokurimit:  Rikonstruksion i varrezave publike Bashkia  Peshkopi 
 
Fondi limit:  2.891.465 (Dy milion e teteqind e nentedhjete e nje  mije e kater e 
gjashtedhjete e pese )leke me TVSH. 
 
Vlera totale e kontrates : 2.762.400 (Dy milion e shtateqind e gjashtedhjete e dy mije e katerqind) 
leke me TVSH. 
 
Data e lidhjes se kontrates:     20.12.2016 
 
Kontraktori, adresa, nipt:    “DODA  NDERTIM ”Sh.p.k, me drejtues Ligjor“Ramazan 
Doda” , NIPTI      J97005705B,  Kuben,Pilafe,  Peshkopi.  
 

BASHKIA MALLAKASTER 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri : Bashkia Mallakaster 
Adresa : Ballsh Mallakaster 
Tel/Fax: + 0355 313 22 113 
E-mail : bashkiamallakaster@gmail.com 
 
Lloji i procedurës: Kërkesë për propozim 
 
Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër : Furnizim dhe vendosje pjesë këmbimi dhe 
shërbime për automjetet e Bashkisë Mallakastër 
 
Fondi limit 4.109.500 lekë pa TVSH. 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 
Vlera 4.911.600 (me TVSH) Monedha Lekë 
 
Data e lidhjes së kontratës 27/12/2016 Nr.2318 i regj. 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit : 
Emri : Subjekti Fizik Astrit Veizaj 
Adresa : Dukas - Mallakastër 
Nr. NIPT : K88123801B 
 

BASHKIA VAU DEJES – SHKODER 
 
Autoriteti kontraktor , adresa, nr tel.: Bashkia Vau Dejes – Shkoder. 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Procedure e hapur, Mallra.                    
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Objekti i kontrates : : “Lëndë ngrohëse” 
 
Fondi limit :  2.666.667  (dy milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mije e gjashtëqind e 
gjashtedhjetë e shtate)  lekë pa tvsh ose 3.200.000 (tre milion e dyqind mije) leke me tvsh. 
 
Vlera totale e  kontrates : 2.666.667  (dy milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mije e 
gjashtëqind e gjashtedhjetë e shtate)  lekë pa tvsh ose 3.200.000 (tre milion e dyqind mije) leke me 
tvsh. 
 
Data e lidhjes se kontrates : 22.12.2016. 
 
Kontraktori /et, adresa: LAND-FJORI GAZ sh.a, me NIPT: K76702001W, Adresa: Shkoder.Vau 
Dejes, Mjede,. 

 
BASHKIA MALËSI E MADHE 

 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Malësi e Madhe 
Adresa               Koplik, Malesi e Madhe 
Tel/Fax  0221 2 2650/2651 
E-mail   bashkiamalesiemadhe@hotmail.com 
Faqja e Internetit ___________________________________________ 
 
Lloji i procedurës:  kerkese per propozime 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuader: Autovetura per policine e ndertimit dhe Bashkiake 
 
Fondi limit :         3.166.667  
(tremilionenjeqindegjashtedhjeteegjashtemijeegjashteqindegjashtedhjeteeshtate) Lek pa TVSH                                                                                                       
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 3 696 000,00       (me TVSH) Monedha Lek 
    

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
Data e lidhjes së kontratës : 19.12.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    “ Limona Nehanaj ” pf 
Adresa   Shkoder Rrethina Shtoj i Ri, prane Hotel Meteorit. 
Nr. NIPT                     L27222008A 
 

BASHKIA GJIROKASTER 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Gjirokaster 
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Adresa   Sheshi Cerciz Topulli 
Tel/Fax  084263500: 084263796 
E-mail   __________________ 
Faqja e Internetit          __________________ 
 
Lloji i procedurës:  Punet, Kerkese per Propozimit, Prokurim Elektronik 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Ndertim mini-parku prane kopshtit Soros ne lagjen 18 
shtatori 
 
Fondi limit  1,666,658 (nje milion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e 
pesedhjete e tete)   leke pa t.v.sh.. 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

    
Vlera totale e kontrates:  1 128 300  (nje milion e njeqind e njezete e tete mije e treqinde) leke pa 
TVSH, dhe me vlere te pergjithshme 1 353 960  (nje milione e treqind e pesedhjete e tre mije e 
nenteqind e gjashtedhjete)  leke me t.v.sh 
 
Vlera  e nenkontraktimit  ( nuk ka )  me Tvsh Monedha __________________ 
 
Data e lidhjes së kontratës 28.12.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   
Emri   “TEA-D” SH.P.K  
Adresa   Gjirokaster lagjia 18 Shtatori  
Nr. NIPT          K32522629L 
 

BASHKIA GRAMSH 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Gramsh  
Adresa   Bulevardi Kryesor “10 Korriku’’ 
Tel/Fax  0513  22272;0513 222142 
E-mail   bashkiagr2004@yahoo.com 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
Lloji i procedurës: Kerkese per propozime  
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje kazane per depozitimin e mbeturinave urbane per 
bashkine Gramsh”    
 
Fondi limit: 2 500 000(dy milione e peseqind mije) leke ,pa TVSH       
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
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Vlera 2 855 970 (me TVSH) Monedha leke 
    

Data e lidhjes së kontratës:28/12/2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    “Kurora” shpk 
Adresa               Lagjia”Sporti”,prane Kishes Ortodokse ,Gramsh 
Nr. NIPT                     J76314803S 
 

BASHKIA LEZHE 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Lezhe  
Adresa   Sheshi “Gjergj kastrioti” 
Tel/Fax  tel.02152270 
E-mail    juristi@lezha.gov.al 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
Lloji i procedurës:  I hapur   me mjete elektronike  
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Rikonstruksion i Shkolles se Mesme Gjader, Lezhe” 
 
Fondi limit  : 24 605 244  (njezete ekater milion e gjashteqind e pese mije e  dyqind e dyzet e kater    
) leke pa.t.v.sh, fond ky i vene ne dispozicion nga Buxheti i Shtetit ( granti i arsimit , programi i 
zhvillimit te  infrastruktures vendore dhe rajonale),  
INVESTIM: X 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës : 17 486 179 ( shtatembedhjetemilion e katerqind e  
tetedhjete e gjashte mije e njeqind e shtatedhjete e nente )  ) leke perfshire dhe vleren e TVSH-se 
 
Data e lidhjes së kontratës : 28.12.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit : Orniad  shpk nr NIPTI    J68423509H adresa Lezhe    
                 

HEKURUDHA SHQIPTARE SH.A 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Hekurudha Shqiptare sh.a 
Adresa   Rr. Egnatia, Lagjia nr 3, Durres  
Tel/Fax  052222037 
 
Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rikonstruksion i linjes Hekurudhore LibrazhdPerrenjas 
 
Fondi limit:  15.327.846(pa TVSH)  
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Vlera totale e kontrates : Vlera  18.393.415 ( me T.V.Sh. )   
 
Data e lidhjes se kontrates : 02.12.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    Beqiri shpk 
Adresa   Ballsh 
Nr. NIPTJ98624801V 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri                  Drejtoria e Përgjithshme e Doganave  
Adresa                 Rr.Durrësit,Laprakë,Tiranë  
Tel/Fax     Tel. 22245705 
E-mail                  mail.dogana.gov.al 
Faqja në Internet        www.dogana.gov.al 
 
Lloji i procedurës:        Kërkesë për propozim 
 
Objekti  i kontratës:    “Pjesë Këmbimi për mjetet e transportit në DPD” 
 
Fondi limit:                     3 942 000   lek pa tvsh 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës: 
4 678 440 (katër milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e katërqind e dyzetë) lekë me TVSH  
 
Data e lidhjes së kontratës:          23.12.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit:  
Emri         “ALSTEZO”  shpk  
Adresa         Lagjia “Kryengritja e Fierit”, Rruga “Aulona” Fier  
Nr. NIPT     J63208420N 
 

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE, VLORE 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr.tel : DAR Vlorë, Lagja: “28 Nëntori”, Rruga: “Siko Nako”, Vlorë.      
Tel:  033224-319. 
 
Lloji i procedures se prokurimit : Kërkesë për Propozim, Prokurim me mjete elektronike 
 
Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndarë sipas loteve) :  “Blerje e mjeteve didaktike 
(mësimore/sportive) për arsimin parauniversitar”. 
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Fondi limit  pa TVSH:   :  1.041.460 (një milion e dyzetë e një mijë e katërqind e gjashtëdhjetë)  
lekë pa tvsh . 
 
Vlera totale e kontrates :. 917.700 (nëntëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e shtatëqind) lekë pa tvsh 
 
Data e lidhjes se kontrates : 27.12.2016.  
 
Kontraktori / Adresa :  Ferit Myftari me adresë: rruga studenti, lagjja 18 shtatori, Gjirokastër                           
 

UNIVERSITETI I MJEKËSISË, TIRANË 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri:   Universiteti i Mjekësisë, Tiranë   
Adresa:   Rruga “Dibrës”, Nr. 371, Tiranë  
E-mail:  rektorati@umed.edu.al 
Faqja në Internet: www.umed.edu.al   
 
Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur, Prokurim Publik me mjete elektronike 
 
Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje materiale pastrimi dhe detergjentë për 
Universitetin e Mjekësisë, Tiranë” 
 
Fondi limit: 1.880.129 (një milion e tetëqind e tetëdhjetë mijë e njëqind e njëzet e nëntë) Lekë (pa 
TVSH) 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës: 1.695.495 (një milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e pesë 
mijë e katërqind e nëntëdhjetë e pesë) Lekë (pa TVSH) dhe 2.034.594 (dy milionë e tridhjetë e katër 
mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e katër) Lekë (me TVSH). 
 
Data e lidhjes së kontratës: 27.12.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit 
Emri:   W CENTER sh.p.k     

 Lagjja 8 Shkurti, pallati 2 katësh, përballë gjimnazit “Perikli Ikonomi, Fier,  
Nr. NIPT:              K63029402A 
 

KESH SH.A. 
 
KESH sh.a., me adresë “Blloku Vasil Shanto”, Tiranë, Tel/ Fax +355 42 228 349 P.O. Box 259/1, 
Tiranë, e-mail: mail@kesh.al 
 
Lloji i proçedurës: Procedurë e hapur me mjete elektronike. 

 
Objekti: "Furnizim vendosje e një vinçi të ri 100/5 ton në veprën e Marrjes në HEC Vau Dejës”.  
 
Fondi limit: 90,550,000 (Nëntëdhjetë milion e pesëqind e pesëdhjetë mijë) Lek pa TVSH. 

http://www.umed.edu.al/
mailto:mail@kesh.al
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Vlera e kontratës꞉ 107,880,000 (Njëqind e shtatë milion e tetëqind e tetëdhjetë mijë) Lek me TVSH. 
 
Data e lidhjes së kontratës:  28/  12 / 2016. 
 
Operatori Ekonomik “JUNIK” sh.p.k. i shpallur fitues,  
Adresa: Lagja SMT, Ndërtesë 2 (dy) katëshe, kati 2, Lezhë. 
NIPT: J68007522L 

 
KESH SH.A. 

 
KESH sh.a., me adresë “Blloku Vasil Shanto”, Tiranë, Tel/ Fax +355 42 228 349 P.O. Box 259/1, 
Tiranë, e-mail: mail@kesh.al 
 
Lloji i proçedurës: Procedurë e hapur me mjete elektronike. 
 
Objekti: "Upgrade i HMI të Sistemit të  kontroll monitorimit ALSPA 8000 P320 seria 4 me 
instalim-konfigurim të Control Station të ri në HEC Fierzë dhe instalim-konfigurim të server e 
workstation në KESH Tiranë për supervizimin në distancë të CMS". 

 
Fondi limit: 150,000,000 (Njëqind e pesëdhjetë milion) Lek pa TVSH, vënë në dizpozicion nga të 
ardhurat e vetë KESH sh.a. 
 
Vlera e kontratës꞉ 177,600,000 (Njëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind) Lek me TVSH. 
 
Data e lidhjes së kontratës: 28 / 12 / 2016. 
 
Operatori Ekonomik: ” Novamat ”  sh.p.k, i  shpallur fitues, adresa, nipti: 
Njësia Bashkiake Nr.5, Pallati Samos Tower, Nr41 Ap.9/2 Tiranë. 
NIPT.K81615002O 
 

QENDRA E SHËRBIMIT MJEKËSOR (KLINIKA QEVERITARE) 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Qendra e Shërbimit Mjekësor (Klinika Qeveritare) 
Adresa   Rruga “Ibrahim Rugova” 
Tel/Fax  04 222 81 46 
E-mail   KlinikaQeveritare@shendetesia.gov.al 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje fouristradë për Klinikën Qeveritare  
 
Fondi limit  2 500 000 (dy milion e pesëqind mijë) lekë pa Tvsh 
 

mailto:mail@kesh.al
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Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 
    
Vlera 2 988 000  (me TVSH) Monedha Lekë 
    

Data e lidhjes së kontratës : 15.12.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    ”Classic” sh.p.k. 
Adresa   Kashar, Autostrada Tiranë-Durrës, km.1 rruga dytësore godina nr.8 
Nr. NIPT                     J91909004J 
 

AGJENCIA E OFRIMIT TË SHËRBIMEVE PUBLIKE TË INTEGRUARA 
 
Autoriteti Kontraktor:  Agjencia e Ofrimit të Shërbimeve Publike të Integruara (ADISA), 
(M.SH.I.A.P.), Bulevardi “Zhan d ‘Ark”, ish Hoteli i Oficerave, kati i 6-të, Tiranë, Albania. 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: “Proçedurë e hapur”.  
  
Objekti i Prokurimit: “Blerje tonera”. 
 
Fondi limit total: 135 268 457 (njëqind e tridhjetë e pesë milion e dyqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë 
e katërqind e pesëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 
 
Vlera e kontratës është: 2 477 332.07 (dy milion e katërqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e treqind e 
tridhjetë e dy pikë zero shtatë) Lekë pa TVSH ose 2 972 798.48 (dy milion e nëntëqind e 
shtatëdhjetë e dy mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e tetë pikë dyzetë e tetë) Lekë me TVSH. 
 
Data e lidhjes së kontratës: 16.06.2016. 
 
Kontraktori, adresa, nipti:  Shoqëria “Infosoft Office” Sh.p.k., me seli në adresën: Rruga “Murat 
Toptani”, Gjergji Center, Tiranë, me NIPT J62426002Q 
 

MINISTRIA E ENERGJISË DHE INDUSTRISË 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Ministria e Energjisë dhe Industrisë 
Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit“ 
Tel/Fax  +355 4 2222245  
E-mail   info@energjia.gov.al 
Adresa e Internetit www.energjia.gov.al 
 
Lloji i procedurës:  E Hapur  
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje tonera”  
 
Fondi limit  1 000 000 (një milion) lekë pa TVSH 
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Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

       Vlera 
 
793,901.99 (shtatëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e nëntëqind e një pike 
nëntëdhjetë e nëntë) pa TVSH 

Monedha Lekë 

    
Data e lidhjes së kontratës 08.06.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    ”Infosoft Office” sh.p.k. 
Adresa Rruga ‘Murat Toptani”, “Gjergji Center”, Tiranë 
Nr. NIPT                     J62426002Q  

 
AGJENCIA KOMBETARE E ZONAVE TE MBROJTURA 

 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Agjencia Kombetare e Zonave te Mbrojtura 
Adresa   Rruga Norbert Jokl, ish godina e Atsh-së, Tiranë 
Tel/Fax   
E-mail   info@akzm.gov.al 
Faqja e Internetit www.Akzm .gov.al  
 
Lloji i procedurës:  Prokurim i perqendruar, Kërkesë për Propozim 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje Këpucë për Agjencinë Kombëtare të Zonave të 
Mbrojtura. 
 
Fondi limit: 1 559 467  ( një milion e pesëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e katërqind e gjashtëdhjetë 
e shtatë) lekë pa TVSH 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 Vlera 1 650 360 (një milion e gjashtëqind e pesëdhjetë mijë e 
treqind e gjashtëdhjetë) lekë me TVSH 

Data e lidhjes së kontratës:  07.12.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    Blerina Kapedani 
Adresa   Pranë ish-Uzinës së Aviacionit, Berat 
Nr. NIPT                     K 97730102T 
 

AKADEMIA E SIGURISË SAUK 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:  
  Emri                      Akademia e Sigurisë Sauk 
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  Adresa                  Sauk, Tiranë. 
 Nr. Tel/ Fax;  00355 4 2 375 152  
 E-Mail            BILBIL.MEMA@asp.gov.al 
 Faqja ne Internet   www.asp.gov.al 
   
Lloji i procedurës: “Proçedurë e hapur”.   
 
Objekti i kontratës: Loti I “Blerje kancelari”. 
 
Fondi limit:    646 166.33    Lekë pa TVSH.  
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës:   399 955.30  lekë me TVSH. 
 
Data e lidhjes së kontratës:  28.06.2016.   
 
Emri dhe adresa e kontraktorit: 
Emri                               “Infosoft Office” sh.p.k 
Adresa                             Rruga “Murat Toptani”, Tiranë. 
Nr. NIPT                         J62426002Q 
 

AKADEMIA E SIGURISË SAUK 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:  
  Emri                      Akademia e Sigurisë Sauk 
  Adresa                  Sauk, Tiranë. 
  Nr. Tel/ Fax;  00355 4 2 375 152  
  E-Mail            BILBIL.MEMA@asp.gov.al 
  Faqja ne Internet   www.asp.gov.al 
   
Lloji i procedurës: “Proçedurë e hapur”. 
 
Objekti i kontratës: Loti II “Blerje  letër”.  
 
Fondi limit:  353 833.33   Lekë pa TVSH.  
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës:   332 230.80  lekë  me TVSH. 
 
Data e lidhjes së kontratës:  31.05.2016.   
 
Emri dhe adresa e kontraktorit: 
Emri                               “Infosoft Office” sh.p.k 
Adresa                             Rruga “Murat Toptani”, Tiranë. 
Nr. NIPT                        J62426002Q 
  
 
 

mailto:BILBIL.MEMA@asp.gov.al
http://www.asp.gov.al/
mailto:BILBIL.MEMA@asp.gov.al
http://www.asp.gov.al/
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MINISTRIA E ENERGJISË DHE INDUSTRISË 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 
Emri    Ministria e Energjisë dhe Industrisë 
Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit“ 
Tel/Fax  +355 4 2222245  
E-mail   info@energjia.gov.al 
Adresa e Internetit www.energjia.gov.al 
 
Lloji i procedurës:  “Procedurë e hapur”. 
 
Objekti i kontratës: “Blerje materialesh kancelarie”, ndarë në 2 (dy) lote, Loti II. “Blerje letër”. 
 
Fondi limit:  724 950 (shtatëqind e njëzetë e katër mijë e nëntëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

       Vlera 
 
566 284.15 (pesëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e 
tetëdhjetë e katër pikë pesëmbëdhjetë) lekë pa TVSH 

Monedha Lekë 

    
Data e lidhjes së kontratës: 22.06.2016. 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit: 
Emri    “Infosoft Office” sh.p.k.. 
Adresa Rruga “Murat Toptani”, Gjergji Center, Tiranë 
Nr. NIPT                     J62426002Q  
 

REPARTI USHTARAK NR. 6620, POLICIA USHTARAKE 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 
Emri    Reparti Ushtarak Nr. 6620, Policia Ushtarake. 
Adresa   Sauk Tiranë 
Tel/Fax  0422311311 
E-mail    
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
Lloji i procedurës:  “Kërkesë për Propozim”. 
 
Objekti i kontratës: ”Sigurime automjetesh”, të ndarë në dy lote: Loti II ”Sigurim Kasko të mjeteve 
motorrike për Policinë Ushtarake”. 
 
Fondi limit: Loti II “Sigurim Kasko të mjeteve motorrike për Policinë Ushtarake”: 2 432 526 Lekë 
pa TVSH.   
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 
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Loti II “Sigurim Kasko të mjeteve motorrike për Policinë Ushtarake”: Vlera  2 251 295 (Pa TVSH) 
Lekë. 
 
Data e lidhjes së kontratës: 26.09.2016. 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit:  
Emri    ”Intersig Vienna Insurance Group” sha. 
Adresa   Rruga ”Ismail Qemali”, ndërtesa Samos Tower, kati i 2, P.O BOX 8292, 
Tiranë.  
Nr. NIPT                     K12201002T. 
 

DREJTORIA E PERGJITHSHME E PATENTAVE DHE MARKAVE 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Pergjithshme e Patentave dhe Markave 
Adresa   Bulevardi “Zhan D’Ark”, Prona nr.33, Shtëpia e Ushtarakëve 
Tel/Fax  04 22 71 678 
E-mail   mailinf@alpto.gov.al 
Faqja në Internet www.dppm.gov.al 
 
Fondi limit per Lotin V: 22 200 596 (njezetedymilion e dyqindmije e peseqind e 
nentedhjetegjashte)   lekë pa TVSH.  
 
Objekti  i kontratës “Blerje Printer” per lotin V. 
 
Lloji i procedurës: E Hapur 
Numri i Kontratës: Nr 479 prot,  Data e Kontratës  01/12/2016 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës  

Vlera 49 692 (pa TVSH) Monedha leke 
Vlera 59 630  (me TVSH) Monedha leke 
    

Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    BNT Electronics 
Adresa   Blv ”Zhan D’Ark”, kulla III, kati II, Tiranë 
Tel/Fax   +355 4 273666   + 355 4 273777 
E-mail   info@bntelectronics.com  
 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Ministria e Shëndetësisë  
Adresa   Bulevardi “Bajram Curri”, Nr. 1, Tiranë  
Tel/Fax  +355 4 237 6178 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet www.shendetesia.gov.al 
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Lloji i procedurës:  E Hapur – Me mjete elektronike - Mallra 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “F.V pajisje mjekësore dhe mobilim spitalor për Spitalin 
Universitar të TRAUMËS”, ndarë në 2 lote : 

- Lot 2. F.V pajisje mobilimi spitalor për kabinetin e fizioterapisë dhe rehabilitimit, 
farmacinë, recepsionin dhe për ambiente të tjera në Spitalin Universitar të Traumës 

 
Fondi limit: 24.997.254 (njëzet e katër milionë e nëntëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e 
pesëdhjetë e katër) Lekë pa TVSH, ndarë në lote:  

Lot 2. F.V pajisje mobilimi spitalor për kabinetin e fizioterapisë dhe rehabilitimit, 
farmacinë, recepsionin dhe për ambiente të tjera në Spitalin Universitar të Traumës – fondi 
limit 11.320.411 (njëmbëdhjetë milionë e treqind e njëzetë mijë e katërqind e njëmbëdhjetë) 
lekë pa TVSH 

 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

Vlera: 9.395.760 (nëntë  milionë e treqind e nëntëdhjetë e 
pesëmijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë) (me TVSH) Lekë 

    
Data e lidhjes së kontratës: 28.12.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Bolt Shpk, me NIPT K91517011V, Adresa: Tiranë, Njësia Bashkiake Nr. 3, Rr. "Dritan Hoxha", 
Blloku Gintash, Afër Gjimnazit Aleks Buda, Laprakë 
 

BASHKIA TIRANË 
 
Autoriteti Kontraktor:       Bashkia Tiranë, Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tel/Fax: 042 256 799,  
prokurimet@tirana.gov.al;                                  Adresa e Internetit: www.tirana.gov.al;  

 
Lloji i procedurës së prokurimit: “Kërkesë për Propozim” 

 
 

Objekti i prokurimit: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: Loti IV “Ura e fshatit Bastar i Mesëm” 
  

Fondi limit: 138,000  (njëqind e tridhjetë e tetë mijë)  lekë pa Tvsh. 
 
Burimi i financimit:      Buxheti i shtetit ,  Te ardhura X , Grante,  donacione etj   
                                                Investim  X , Shpenzim operativ  
 
Vlera totale e kontratës:  120,000.00 (njëqind e njëzetë mijë)  lekë me TVSH. 
 
Data e lidhjes së kontratës:   28/ 12 / 2016 
 
Kontraktori: Operatori Ekonomik “Zenit-06” shpk, NUIS K61731002D  

Adrese:  Rr. "Myrteza Topi", Nd.18, Ap.38, Tiranë.                            

mailto:prokurimet@tirana.gov.al
http://www.tirana.gov.al/
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BASHKIA TIRANË 

 
Autoriteti Kontraktor:       Bashkia Tiranë, Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tel/Fax: 042 256 799,  
prokurimet@tirana.gov.al;                                  Adresa e Internetit: www.tirana.gov.al;  

 
Lloji i procedurës së prokurimit: “Kërkesë për Propozim” 

 
 

Objekti i prokurimit: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: Loti V “Ndërtimi dhe rikonstruksioni i 
rrugës Selaudin Bekteshi”. 
  
Fondi limit: 451,053 (katërqind e pesëdhjetë e një mijë e pesëdhjetë e tre) lekë pa TVSH.    
 
 
Burimi i financimit:      Buxheti i shtetit ,  Te ardhura X , Grante,  donacione etj   

 
                                                Investim  X , Shpenzim operativ  
 
Vlera totale e kontratës:  240,000.00 (dyqind e dyzetë mijë)  lekë me TVSH. 
 
Data e lidhjes së kontratës:   28/12 / 2016 
 
Kontraktori: Operatori Ekonomik “Zenit-06” shpk, NUIS K61731002D  

Adrese:  Rr. "Myrteza Topi", Nd.18, Ap.38, Tiranë.. 
                                                      

SPITALI RAJONAL DURRËS 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr. Tel/Fax:  Spitali Rajonal Durrës 
Adresa: Rruga “A.Goga”, L..18, Durrës  Tel/fax: 052 223358 
 
Lloji i Procedurës së Prokurimit: Tender i Hapur  
 
Objekti i Prokurimit:  Blerje Medikamente dhe Materiale Mjekesore ndare ne 68 lote  
 
Fondi limit total:    14 552 468. 38  Leke  pa TVSH 
 (katermbedhjetemilion e pesëqind e pesëdhjete dy e katërqind e gjashtedhjete E  tete presje 
tridhjete e tete) 
 
Loti 17: Gjaku dhe organet formuese te gjakut ALANINE + ARGININE + GLYCINE + 
HISTIDINE + ISOLEUCINE + LEUCINE + LYSINE ACETATE + METHIONINE + 
PHENYLALANINE + PROLINE + SERINE + TAURINE + THREONINE + TRYPTOPHAN 
+ TYROSINE + VALINE me fond limit 22’993.308 leke pa TVSH. 
 
Burimi i investimit: Fondet e FSDKSH-se 
 

mailto:prokurimet@tirana.gov.al
http://www.tirana.gov.al/
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Afatet e Levrimit: Nga nenshkrimi i kontrates deri me 31.12.2016 
 
Data e nënshkrimit të kontratës: 27/12/2016 
 
Vlera totale e nënshkrimit të kontratës:  
 
Loti 19: Gjaku dhe organet formuese te gjakut ALANINE + ARGININE + GLYCINE + 
HISTIDINE + ISOLEUCINE + LEUCINE + LYSINE ACETATE + METHIONINE + 
PHENYLALANINE + PROLINE + SERINE + TAURINE + THREONINE + TRYPTOPHAN 
+ TYROSINE + VALINE me vlerë 22’960 (njezete e dy mije e nenteqind e gjashtedhjete) leke 
pa TVSH. 
 
Kontraktuesi: Shoqërisë   “REJSI FARMA”  sh.p.k  me  NIPT J91419001U me adresë  Autostrada 
TR-DR, Km.8, Vore. 
 

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS 
 
Autoriteti Kontraktor: Universiteti Politeknik i Tiranës, Rektorati, adresa: sheshi: «Nënë Tereza», 
Nr. 4, Tiranë, Tel/Fax: 2 22 79 14 
 
Lloji i procedurës:                                                            “Tender i Hapur” 
 
Objekti i prokurimit:                                          “Blerje Paisje Kompjuterike e Servera per nevojat e 
UPT” Loti II. “Paisje per infrastukturen hardware per instalimin lokal te sistemit U – GOV” 
 
Fondi limit Loti II:      
21,596,760 (njezet e njemilion e peseqind e nentedhjete e gjashtemije e shtateqind e gjashtedhjete)  
lekë pa TVSH, i vënë në dispozicion nga të Ardhurat e Institucionit. 
 
Vlera totale e kontratës             
25,585,488 (njezete e pese milion e peseqind e tetedhjete e pese mije e katerqind e tetedhjete e tete) 
lekë (me TVSH). 
 
Data e lidhjes së kontratës:                        28.12.2016 
 
Kontraktuesi:                                                                “Infosoft Systems” sh.p.k, me adrese: Rruga 
“Murat Toptani”,Gjergji Center,Tiranë NIPT J61820021C . 
 

ZYRA E PROKURORIT TË PËRGJITHSHËM 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Zyra e Prokurorit të Përgjithshëm 
Adresa   Rr. “Qemal Stafa”, nr.1, tiranë 
Tel/Fax  04 2282012 
E-mail   sbaca@pp.gov.al 
Adresa e Internetit www.pp.gov.al 
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Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedurë e Hapur” prokurim elektronik 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje paisje kompjuterike për Prokurorinë e 
Përgjithshme, për vitin 2016, si më poshtë:  

Loti nr. 1: Blerje Desktop kompjuter 
Loti nr. 2: Blerje Fotokopje 
Loti nr. 3: Blerje Printer, Skaner dhe UPS 
Loti nr. 4: “Paisja e sistemit të sigurise së e-mail”, me sherbimet dhe licenca përkatëse për një 
vit  

 
Fondi limit  15.186.166,67 (pesëmbëdhjetë milion e njëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind e 
gjashtëdhjetë e gjashtë presje gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH.  

i. Loti nr.1, Fondi limit: 8.085.000 (tetë milion e tetëdhjetë e pesë mijë) lekë 
pa TVSH. 

ii. Loti nr.2, Fondi limit: 1.452.666,67 (një milion e katërqind e pesëdhjetë e 
dy mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë presje gjashtëdhjetë e shtatë)  
lekë pa TVSH. 

iii. Loti nr.3, Fondi limit: 2.983.000 (dy milion e nëntëqind e tetëdhjetë e tre 
mijë)  lekë pa TVSH. 

iv. Loti nr.4, Fondi limit: 2.665.500 (dy milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 
pesë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 

 
Vlera totale përfundimtare e kontratës për Lotin nr. 3, “Blerje Printer, Skaner dhe UPS” (duke 
përfshirë lotet dhe opsionet): 
 

Vlera 3,310,440  (me TVSH) Monedha lekë 
    

Data e lidhjes së kontratës:  Datë 28.12.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    “PC STORE” sh.p.k. 
Adresa   Rr.”E Dibres”, Vila nr. 153, Kati 1, Tiranë 
Nr. NIPT                     L01606034A  
 

ZYRA E PROKURORIT TË PËRGJITHSHËM 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Zyra e Prokurorit të Përgjithshëm 
Adresa   Rr. “Qemal Stafa”, nr.1, tiranë 
Tel/Fax  04 2282012 
E-mail   sbaca@pp.gov.al 
Adresa e Internetit www.pp.gov.al 
                                     
Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedurë e Hapur” prokurim elektronik 
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Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje paisje kompjuterike për Prokurorinë e 
Përgjithshme, për vitin 2016, si më poshtë:  

Loti nr. 1: Blerje Desktop kompjuter 
Loti nr. 2: Blerje Fotokopje 
Loti nr. 3: Blerje Printer, Skaner dhe UPS 
Loti nr. 4: “Paisja e sistemit të sigurise së e-mail”, me sherbimet dhe licenca përkatëse për një 
vit  

 
Fondi limit  15.186.166,67 (pesëmbëdhjetë milion e njëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind e 
gjashtëdhjetë e gjashtë presje gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH.  

i. Loti nr.1, Fondi limit: 8.085.000 (tetë milion e tetëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH. 
ii. Loti nr.2, Fondi limit: 1.452.666,67 (një milion e katërqind e pesëdhjetë e dy mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë presje gjashtëdhjetë e shtatë)  lekë pa TVSH. 
iii. Loti nr.3, Fondi limit: 2.983.000 (dy milion e nëntëqind e tetëdhjetë e tre mijë)  lekë pa 

TVSH. 
iv. Loti nr.4, Fondi limit: 2.665.500 (dy milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e 

pesëqind) lekë pa TVSH. 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës për Lotin nr. 4, “Paisja e sistemit të sigurise së e-mail”, me 
sherbimet dhe licenca përkatëse për një vit (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 
 

Vlera 3,038,670  (me TVSH) Monedha lekë 
    

Data e lidhjes së kontratës:  Datë 28.12.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    “S&T Albania” sh.p.k. 
Adresa   Rr. “Ibrahim Rugova”, Sky Tower, 11/1, Tiranë 
Nr. NIPT                     K52207006Q 
 

DREJTORIA E PERGJITHSHME NR.2 E PUNETOREVE TE QYTETIT , 
BASHKIA TIRANE 

 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Pergjithshme nr.2 e Punetoreve te Qytetit , Bashkia Tirane 
Adresa   Rruga '' 5 Maji'', Tirane 
Tel/Fax         0682072587 
E-mail   marsidamihalcka@gmail.com 
Faqja e Internetit ___________________________________________ 
 
Lloji i procedurës:  E hapur 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  Blerje karburanti ; Loti 1 " Blerje nafte " Loti 2 "Blerje 
benzine" 
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Fondi limit:  Loti 1" Blerje nafte" me fond limit 12.869.625 ( dymbedhjete milion e teteqind e 
gjashtedhjete e nente mije e gjashteqind e njezete e pese) leke  
Loti 2 "Blerje benzine" me fond limit 2.130.375 ( dy milion e njeqind e tridhjete mije e treqind e 
shtatedhjete e pese ) leke, vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Tiranë, për 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

 
18.000.000 ( tetembedhjete 
milion   ) leke me tvsh 

 
Monedha Leke 

    
        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
Data e lidhjes së kontratës  27.12.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    A& T shpk 
Adresa   Rr.Ibrahim Rugova, Tirane 
Nr. NIPT                         L 32320008 H  
 

DREJTORIA E PERGJITHSHME NR.2 E PUNETOREVE TE QYTETIT , 
BASHKIA TIRANE 

 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Pergjithshme nr.2 e Punetoreve te Qytetit , Bashkia Tirane 
Adresa   Rruga '' 5 Maji'', Tirane 
Tel/Fax         0682072587 
E-mail   marsidamihalcka@gmail.com 
Faqja e Internetit ___________________________________________ 
 
Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Blerje betoni 
 
Fondi limit:  1.000.000 ( nje milion  ) leke  
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 
1.177. 500 ( nje milion e njeqind 
e shtatedhjete e shtate mije e 
peseqind    ) leke me tvsh 

 
Monedha Leke 

    
        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
Data e lidhjes së kontratës  23.12.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
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Emri    KUPA shpk 
Adresa               Kamez, Tirane  
Nr. NIPT                         K 51615512 C 
 

DREJTORIA E PERGJITHSHME NR.2 E PUNETOREVE TE QYTETIT , 
BASHKIA TIRANE 

 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Pergjithshme nr.2 e Punetoreve te Qytetit , Bashkia Tirane 
Adresa   Rruga '' 5 Maji'', Tirane 
Tel/Fax         0682072587 
E-mail   marsidamihalcka@gmail.com 
Faqja e Internetit ___________________________________________ 
 
Lloji i procedurës:  E hapur 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Blerje profile te perpunuara per sigurine rrugore 
 
Fondi limit:  16.666.667 ( gjashtembedhjete milion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e 
gjashteqind e gjashtedhjete e shtate) leke 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 

19.332.720  ( nentembedhjete 
milion e treqind e tridhjete e dy 
mije e shtateqind e njezete   ) 
leke me tvsh 

 
Monedha Leke 

    
        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
Data e lidhjes së kontratës  28.12.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    R.S&M shpk 
Adresa   Autostrada Tirane- Durres, km2 
Nr. NIPT                         K 32203002 I 
 

BASHKIA DROPULL 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Dropull 
Adresa   Vrisera Gjirokaster 
Tel/Fax  088490058 
E-mail   bashkiadropull@gmail.com 
Faqja në Internet www.app.gov.al 
 

mailto:bashkiadropull@gmail.com
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Lloji i procedurës se prokurimit:E hapur 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “UJESJELLESI I JASHTEM I DROPULLIT NGA 
BURIMI I MANXIFES ” 
 
Fondi limit  99.994.188(Nendedhjete e nende  milion e nendeqind e nendedhjete e kater mije e 
njeqind e tetedhjete e tete )leke. 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera  68.995.558 (Gjashtedhjete e tete milion e nendeqind e nendedhjete e pese  mije e peseqind  e 
pesedhjete e tete)me Tvsh                    Monedha :leke 
 
 

   

Vlera e nenkontaktimit________________me Tvsh                    Monedha 
__________  

 
 

   

Data e lidhjes së kontratës:29.12.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit 
Emri    ALBA KONSTRUKSION 
Adresa   Rruga Frederik Shiroku,TIRANE 
Nr. NIPT                   J61812013R 
 

BASHKIA DROPULL 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Dropull 
Adresa   Vrisera Gjirokaster 
Tel/Fax  088490058 
E-mail   bashkiadropull@gmail.com 
Faqja në Internet www.app.gov.al 
 
Lloji i procedurës se prokurimit:Kerkese per propozim 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ““Shërbim  i supervizimit te punimeve për 
objektin"UJESJELLESI I JASHTEM I DROPULLIT NGA BURIMI I MANXIFES  
 
Fondi limit  1.801.258 (Nje milion  e teteqind e nje mije e dyqind e pesedhjete e tete )leke. 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera  1.800.312(Njemilion e teteqind mije e treqind e dymbedhjete )me Tvsh  Monedha :leke 
 
 

   

Vlera e nenkontaktimit________________me Tvsh                    Monedha    

mailto:bashkiadropull@gmail.com
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__________  
 
 

Data e lidhjes së kontratës:29.12.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit 
Emri    Shoqeria "INVIKTUS"Sh.P.K. 
Adresa   Rruga "Don Bosko",TIRANE 
Nr. NIPT                      L12213005M 
 

BASHKIA BERAT 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri               Bashkia Berat 
Adresa             Lagjia “Iliria „ 
Tel/Fax             032 234 036 
E-mail    bashkiaberat@yahoo.com 
Adresa në Internet  www.bashkiaberat.gov.al 
 
Lloji i procedures  Kerkese per propozime 
 
Objekti i kontrates /marreveshje kuader ”  
“Blerje materialesh ndertimi  per  Ndermarjen se Sherbimeve Publike” 

 
Fondi limit 1 738 940 (nje million e shteteqind e tridhjet e tete mij e nenteqind e dyzete) leke pa 
TVSh  
 
Vlera totale perfundimtare e kontrates 2 084 496(dy million e tetedhjet e kater mije e katerqind e 
nentedhjet e gjashte) leke  me tvsh. 
 Monedha leke 
 
Data e lidhjes se kontrates 27/12/2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    “ MUSTAFAI“ sh.p.k. 
Adresa                 Ura Vajgurore 
Nipt                        K13001013H 
 

BASHKIA MALËSI E MADHE 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Malësi e Madhe 
Adresa               Koplik, Malesi e Madhe 
Tel/Fax  0221 2 2650/2651 
E-mail   bashkiamalesiemadhe@hotmail.com 
Faqja e Internetit ___________________________________________ 
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Lloji i procedurës:  Kerkese per propozime 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:" Riparim i rrjetit elektrik (Ndriçimit) M.Madhe " 
 
Fondi limit : 1.019.994 (njemilione nentembedhjetemijeenenteqindenentedhjeteekater)  Lek pa 
TVSH 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

Vlera                1.212.120        (me TVSH) Monedha Lek 
    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
Data e lidhjes së kontratës: 22.12.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   
Emri                          BOE  “ MICULI ” shpk, me Nipt: K67313002F dhe   
                                  “NIKA ” shpk, NIPT: J76705047U 
Adresa             Shkoder, Skenderbeg, Lgj. P.Rexhepi) 30. 
Nr. NIPT                    K67313002F 

 
BASHKIA LEZHE 

 
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Bashkia Lezhe  nr.tel tel/fax:003552152270/2219 
 
Lloji i procedures se prokurimit  : E hapur  me mjete elektronike   
 
Objekti i kontrates  ( nqs ka lote i ndare sipas loteve: ” “Rikonstruksion i rruges Blinisht –Baqel “ 
 
Fondi limit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve):   27 499 902  (      njezet e shtate milion e katerqind e 
netedhjete e nente mije e nenteqind e dy )  leke , pa t.v.sh.  
 
Vlera totale e kontrates ( nqs ka lote e ndare sipas loteve):   32 629 939 (  tridhjete e dy milion e 
gjashtëqind e njëzet e nente mije e neneteqind e tridhjete e nente     ) leke perfshire dhe vleren e 
TVSH-se .  
 
Data e lidhjes se kontrates: 29.12.2016   
 
Kontraktori /et ,adresa ,nipti: 4 AM , Sh.p.k  me adrese  Rruga Musa Agolli , Godina  7 kateshe, 
kati I dyte Ap nr 18 Tirane  me nr Nipti |; K92005016L. 
 

BASHKIA LEZHE 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Lezhe  
Adresa   Sheshi “Gjergj kastrioti” 
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Tel/Fax                tel.02152270 
E-mail   juristi@lezha.gov.al 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
Lloji i procedurës:  I hapur   me mjete elektronike  
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Rehabilitim rruga Barbulloje (aksi Rruga e Rriles 1-
Barbulloj Qender) 
 
Fondi limit  : 25 008 068  ( njezet e pesemilion e tete mije e gjashtedhjete e tete   )  leke  
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës : 29 073 600 ( njezet e nente milion e shtatedhjetee tre mije e 
gjashteqind  ) leke perfshire dhe vleren e TVSH-se  
 
Data e lidhjes së kontratës : 29.12.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit : Operatorit  Ekonomik 4 AM  shpk nr nipt K92005016L me 
perfaqesues Ligjor z. Ardit Metaliaj me adrese :Rruga Musa Agolli godine  7te katshe kati i dyte 
ap:18 Tirane 
                 

BASHKIA  LIBOHOVË 
 
Autoriteti  kontraktor: Bashkia  Libohovë, Libohovë, Tel: 088122092. 
 
Lloji i Procedurës së Prokurimit:  Kërkesë për Propozime. 
 
Objekti i Prokurimit:  Shërbim mbikqyrje për punimet “Rehabilitim si dhe rikonstruksion I rruges  
Kthesa e Laboves- Labove e Kryqit. 
 
Fondi Limit limit  874 236.08    (teteqind e shtatedhjete e kater mije e dyqind e tridhjete e gjashte 
presje zero tete)  lekë pa TVSH  
 
Vlera totale e kontrates:  275 000 (dyqind e shtatedhjete e pese mije)  lekë pa T.V.Sh. 
 
Data e lidhjes së kontratës:   29.12.2016. 
 
Kontraktori: “M.A.K  Studion , Tirane  me nr. NIPT-i  L01422017O”. 
  

BASHKIA VAU DEJES – SHKODER 
 
Autoriteti kontraktor , adresa, nr tel.: Bashkia Vau Dejes – Shkoder. 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Kërkesë për propozim, Mallra.                    
 
Objekti i kontrates : “Blerje Ushqime per Konviktin e Shkolles se Mesme Profesionale Ndre Mjeda, 
Bushat”. 
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Fondi limit :  4.371.826 ( kater milion e treqind e shtatedhjete e nje mije e teteqind e njezet e 
gjashte) lekë pa tvsh. 
 
Vlera totale e  kontrates : 3.059.098 (tre milion e pesëdhjetë e nëntë mijë e nëntëdhjetë e tetë) lekë 
pa tvsh ose 3.670.918 (tre milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë mijë e nëntëqind e tetëmbëdhjetë) 
lekë me tvsh. 
 
Data e lidhjes se kontrates : 29.12.2016. 
 
Kontraktori /et, adresa: COKA- H sh.p.k, me NIPT: K37411004L, Adresa: Bushat, Shkoder. 

 
BASHKIA MALLAKASTER 

 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri : Bashkia Mallakaster 
Adresa : Ballsh Mallakaster 
Tel/Fax: + 0355 313 22 113 
E-mail : bashkiamallakaster@gmail.com 
 
Lloji i procedurës: Tender i Hapur 
 
Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër : Rikonstruksioni i pjesshëm i rrugëve në fshatrat e 
Bashkisë Mallakastër 
 
Fondi limit 59.306.336 lekë pa TVSH. 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 
Vlera 63.930.000 (me TVSH) Monedha Lekë 
 
Data e lidhjes së kontratës 29/12/2016 Nr.2326 i regj. 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit : 
Emri : Bashkimi Operatorëve ekonomik “Fled” & “ Shendelli” shpk 
Adresa : Fier 
Nr. NIPT : K72627402H & K07924803N 
 

BASHKIA DURRËS 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Durrës 
Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 
Tel/Fax  052 22 23 10 
E-mail   info@durres.gov.al 
Adresa në Internet www.bashkiadurres.com 
Faqja e Internetit www.durres.gov.al/ 

http://www.bashkiadurres.com/
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Lloji i procedurës:  Kerkes per Propozim, Lloji i Kontratës: Punë 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rikonstruksion rruga Bozanxhie, rruga Mucve, rruga 
qender Rromanat, Rrashbull 
 
Fondi limit: 8’332’000 (tete milion e treqind e tridhjet e dy mije) lekë 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 
 Vlera         6’090’000             me Tvsh                    Monedha   Lek 
  Vlera e nenkontaktimit______me Tvsh                    Monedha _____  
 
Data e lidhjes së kontratës: 29.12.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    RAJLI NDERTIM +VARAKU E 
Adresa   Lagja 3 Rruga Mbreti Monum Pallati ngjyre gri, kati II. Durres 
Nr. NIPT                     K71512508E & J61902509S 
 

BASHKIA E TIRANËS 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia e Tiranës 
Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” 
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail   prokurimet@tirana.gov.al 
Faqja e Internetit www.tirana.gov.al 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur” 

 
Objekti i prokurimit: “Ndërtimi dhe rikonstruksioni i rrugës “Selaudin Bekteshi” 
 
Fondi limit: 55,032,927.94 (pesëdhjetë e pesë milion e tridhjetë e dy mijë e nëntëqind e njëzetë e 
shtatë pikë nëntëdhjetë e katër) lekë pa TVSH. 
 
Burimi i financimit: vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë së Tiranës për vitin 2016, miratuar 
me VKB Nr. 26, datë 23.05.2016 “Për një shtesë dhe disa ndryshime në Vendimin e Këshillit 
Bashkiak të Tiranës Nr. 58, datë 30.12.2015, “Për miratimin  e programit buxhetor afatmesëm 2016 
– 2018 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2016”. 
 
Afati për kryerjen e  punimeve: 6 (gjashtë) muaj kalendarike duke nisur nga dita e lidhjes së  
kontratës. 
     
Investim  X , Shpenzim operativ   

 

http://www.tirana.gov.al/
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Vlera totale e kontratës: 65,045,860 (gjashtëdhjetë e pesë milion e dyzetë e pesë mijë e tetëqind e 
gjashtëdhjetë) lekë me TVSH. 
 
Data e lidhjes së kontratës:   29 / 12 / 2016 
 
Kontraktori: Shoqëria “Arifaj” shpk      
Adresa:  Rruga “Urani Pano”, Ap. C-07, Kati gjashtë, Hyrja 10, Tiranë 
NUIS J76418907K 
 

BASHKIA E TIRANËS 
 
Autoriteti Kontraktor:       Bashkia Tiranë, Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tel/Fax: 042 256 799,  
prokurimet@tirana.gov.al;                                  Adresa e Internetit: www.tirana.gov.al;  
 
Lloji i procedurës së prokurimit: “Kërkesë për Propozim”.   

 
Objekti i prokurimit: “Ura e fshatit Bastar i Mesëm”. 
 
Fondi limit:     7,661,481  (shtatë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e katërqind e 
tetëdhjetë e një) lekë pa TVSH. 
 
Vlera totale e  kontratës:  8,089,892 (tetë milion e e tetëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e 
nëntëdhjetë e dy) lekë me TVSH. 

 
Data e lidhjes së kontratës 29/12/2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   
“DAJTI PARK 2007” Sh.p.k  
Adresa: Lagjia Qesarak, Godinë banimi dhe shërbimesh, Kati i 1, Dajt, Tiranë 
NUIS K11507003S 
 

BASHKIA PERMET 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri              Bashkia Permet 
Adresa             Sheshi “Abdyl Frasheri” 
Tel/Fax            +355 813 22275;  22254 
E-mail              bashkiapermet2015@gmail.com 
Faqja në Internet 
 
Lloji i procedurës:  Procedure e hapur 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Sistemim asfaltim i  kryqezim rruges Hotel Ramizi-Pularia 
 

mailto:prokurimet@tirana.gov.al
http://www.tirana.gov.al/
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Fondi limit  16.663.560 (gjashtembedhjete milion e gjashteqinde e gjashtedhjete e tre mije e 
pesqinde e gjashtedhjete)lek pa TVSH dhe 19 996 272 (netembedhjete milion e neteqind e 
netedhjete e gjashte mije e dyqind e shtatedhjete e dy)leke me TVSH. 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës 14 722 440 (katermbedhjete milion e shtateqind e njezete e 
dy mije e katerqind e dyzete)leke me TVSH 
 
Data e lidhjes së kontratës 28.12.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit 
Emri    HITO 94  
Adresa   KELCYRE lagjia E RE                                                                                                                                                                      
Nr. NIPT                     J69102206O 
Emeri                          Leon Konstruksion 
Adresa                        Tirane Farke FARKE Prane Rezidences ''Kodra e Diellit'', Pallati ''Matrix'' 
Nr.NIPT                      K71820009I                   
   

BASHKIA ROSKOVEC 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa. nr. tel:  Bashkia Roskovec, Lagjia nr. 1, Roskovec. Tel/ fax 
0382280240 

 
Lloji i procedures se prokurimit:   “Kerkese per propozim”. 
 
Objekti i prokurimit: “Blerje materiale dekori per festat e fundvitit“ 
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve ):  933 600  (nenteqindetridhjetetremije e gjashteqind)  
leke pa tvsh, 
 
Vlera e ofertes fituese :  899 580 (teteqind e nentedhjete e nentemije e peseqind e tetedhjete)  leke 
pa tvsh dhe 1 079 496   (njemilion e shtatedhjete e nentemije e katerqind e nentedhjete e gjashte) 
leke me tvsh, 
 
Data e lidhjes se kontrates:  20.12.2016 
 
Kontraktori,adresa,nipt:  “ASI-2A CO” SHPK , Fier , NIPT: K53002402 
 

MINISTRIA E ENERGJISË DHE INDUSTRISË 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Ministria e Energjisë dhe Industrisë 
Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit“ 
Tel/Fax  +355 4 2222245  
E-mail   info@energjia.gov.al 
Adresa e Internetit www.energjia.gov.al 
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Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbimi privat i ruajtjes fizike të godinës së Ministrisë 
së Energjisë dhe Industrisë” 
 
Fondi limit  3,523,499 (tre milion pesëqind e njëzet e tremijë e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë)lekë 
pa TVSH 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

    

       Vlera 692 625.06 (gjashtëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e njëzet 
e pesë pikë zero gjashtë)  pa TVSH Monedha Lekë 

    
Data e lidhjes së kontratës 24.10.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri   “SHPSF Toni Security” sh.p.k.  
Adresa  Rruga “Adem Jashari”, Lagj.8, H.10, Pall.4,Ap.3, Tiranë 
Nr. NIPT         K94010201F 

 
QENDRA A GRUMBULLIMIT DHE TRAJTIMIT TË KIMIKATEVE 

ELBASAN 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Qendra a Grumbullimit dhe Trajtimit të Kimikateve 
Adresa   Fshati Balëz, Komuna Bradashesh, Elbasan 
Tel/Fax  +355 058320349 
E-mail    
Adresa e Internetit  
 
Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim - prokurim publik me mjete elektronike” 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion i magazinës industriale 2 katëshe të 
QGTK (ish-NFIM) Balëz, Elbasan ” 
 
Fondi limit  9 991 868 (nëntë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e një mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë 
e tetë)  lekë pa TVSH 
 
 Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

       Vlera 9 980 000 (nëntë milion e nëntëqind e tetëdhjetë mijë)pa TVSH Monedha Lekë 
    

Data e lidhjes së kontratës 12.12.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    BOE “Euro-Alb” sh.p.k. & “Shpresa” sh.p.k. 
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Adresa Lagjja Minatorit, Rruga e Spitalit, Pll.nr,12, Shk.1, Kati 5, Ap.5, Dibër 
Bulqizë 

Nr. NIPT                     K66613407H 
 

MINISTRIA E ENERGJISË DHE INDUSTRISË 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Ministria e Energjisë dhe Industrisë 
Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit“ 
Tel/Fax  +355 4 2222245  
E-mail   info@energjia.gov.al 
Adresa e Internetit www.energjia.gov.al 
 
Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Modifikim pjesor i sistemit ngrohje-ftohje në katin e 
parë dhe të dytë të godinës së MEI-it” 
 
Fondi limit  4 897 231 (katër milion e tetëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e tridhjetë e një) 
lekë pa TVSH 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

    

       Vlera 4 877 066 (katër milion e tetëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e 
gjashtëdhjetë e gjashtë) pa TVSH Monedha Lekë 

    
Data e lidhjes së kontratës 04.11.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    “Fujitsu Superior Klima” sh.p.k 
Adresa Rr. “Muhamed Gjollesha”, Pallati “Melrose”, Dyqanet në katin e parë,  

Tiranë 
Nr. NIPT                     K91712015L 

 
MINISTRIA E MBROJTJES 

KOMANDA E FORCËS AJRORE (REP. USHT. NR. 3001), RINAS, TIRANË 
 
Autoriteti kontraktor, adresa,nr.tel : MINISTRIA E MBROJTJES 
Komanda e Forcës Ajrore (Rep. Usht. nr. 3001), Rinas, Tiranë. 

 
Lloji i procedurës së prokurimit :  “Procedurë e hapur – prokurim publik me mjete elektronike”. 

 
Objekti i prokurimit : “Sigurim i jetës së efektivit fluturues”, për nevoja të Komandës së Forcës 
Ajrore, zhvilluar në Ministrinë e Mbrojtjes në datë 05.12.2016. 
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Fondi limit : 15,964,300 (pesëmbëdhjetë milionë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e treqind) 
lekë pa t.v.sh. 
 
Vlera totale e kontratës : 15,964,000 (pesëmbëdhjetë milionë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e katër 
mijë) lekë pa t.v.sh. 
 
Data e lidhjes së kontratës :       19.12.2016      
 
Kontraktori/et adresa NIPT : Bashkimi i operatorëve ekonomikë: 

-  “Sigal Life Uniqa Group Austria” sh.a., me Nipt K51423801Q dhe adresë: Bulevardi 
Zogu i I, nr. 1, Qendra e Biznesit Sigal, Tiranë; 

- “Sigal Uniqa Group Austria” sh.a., me Nipt J91809007H dhe adresë: Bulevardi Zogu i I, 
nr. 1, Tiranë; 

- “Sicred” sh.a., me Nipt K42201801Q dhe adresë: Rruga Brigada e VIII-të, Vila nr. 3/1, 
Tiranë. 

 
MINISTRIA E MBROJTJES 

KOMANDA E FORCËS AJRORE (REP. USHT. NR. 3001), RINAS, TIRANË 
 
Autoriteti Kontraktor:   Ministria e Mbrojtjes 
Komanda e Forcës Ajrore/Reparti Ushtarak nr.3001 Rinas, Tiranë. 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur-prokurim publik me mjete elektronike. 
   
Objekti i prokurimit:  “Sistemi i sigurisë i Bazës Ajrore Farkë”, për nevoja të Komandës së Forcës 
Ajrore. 
 
Fondi Limit: 24,392,754 (njëzet e katër milionë e treqind e nëntëdhjetë e dy mijë e shtatëqind e 
pesëdhjetë e katër) lekë pa t.v.sh., vënë në dispozicion nga buxheti i shtetit për vitin 2016. 
 
Vlera totale e kontratës:  20,243,160 (njëzet milionë e dyqind e dyzet e tre mijë e njëqind e 
gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh dhe 24,291,792 (njëzet e katër milionë e dyqind e nëntëdhjetë e një mijë 
shtatëqind e nëntëdhjetë e dy) lekë me t.v.sh. 
 
Data e lidhjes së kontratës:      03.10.2016 
 
Kontraktori, adresa, NIPT:       Shoqëria “AGRI CONSTUCTION” sh.p.k me NIPT 
K01725001F, adresë: Rruga e Dibres, ish.Truproja e shkollës Skënderbej 3, Tiranë. 
 

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE DIBËR 
 
Autoriteti dhe adresa e autoritetit kontraktor:  
Emri:                      Drejtoria Arsimore Rajonale Dibër  
Adresa:         Bulevardi “Elez Isufi”, Peshkopi 
Tel/Fax tel & fax:   0218 20 66 
E-mail:                    dardiber@yahoo.com  

mailto:dardiber@yahoo.com


Buletini Nr. 52 datë  30 Dhjetor 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           335/443  

 

Faqja e Internetit:   dardiber.arsimi.gov.al.  
 
Lloji i procedurës: “Kerkese per propozim “ 
 
Objekti i prokurimit: “Blerje mjete didaktike mësimore për arsimin bazë dhe të mesëm” 
 
Fondi limit: 1.700.000(Një million e shtatëqind mijë) lekë pa TVSH , ose 2.040.000 (dy milion e 
dyzetë mijë ) lekë me  TVSH 
 
Kohëzgjatja e kontratës:  
 
Tenderi u zhvillua: 14.11.2016, ora 10.00 
Vendi: Prokurim elektronik në websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik www.app.gov.al 
 
Vlera e shpallur fituese: 1,275,000 ( një milion e dyqind e shtatëdhjetë e pesë mijë)   
 
Data e lidhjes së kontratës: 14.12.2016 
 
Emri dhe adresa e Kontraktorit: Lefter Bezatlliu, Nr. NIPT: K31802028M, Komuna e Parisit, 
Tiranë. 
 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 
 
Autoriteti kontraktor:                Autoriteti Portual Durrës 
Adresa:                     Lagja nr.1 Rruga Tregtare Durrës 
Telefon/Faks:           052 23384 / 052 223115 
      
Lloji i procedurës së prokurimit:            Procedurë e hapur 
 
Objekti i prokurimit:  “Rivlerësimi i Aseteve të APD-së” 
 
Fondi Limit:  19.339.320 (nëntëmbëdhjetë milion e treqind e tridhjetë e nëntë mijë e treqind e 
njëzet)    lekë pa T.v.sh, (Nga të ardhurat e vetë institucionit) 
 
Afati ekzekutimit :                  Afati eshte 100 dite nga data e lidhjes se kontrates      
 
Data e zhvillimit të tenderit:   19/08/2016 ora 10:00  
    
Operatori ekonomik fitues:  “STUDIO LOAD” SHPK 
 
Data e lidhjes se kontrates:  27.12.2016 
 
Vlera  e kontrates:     14.880.000 (katërmbëdhjetë milion e tetëqind e tetëdhjetë mijë)leke pa T.v.sh 
 
Te dhenat e fituesit: ADRESA:  Njesia bashkiake Nr. 5, Rruga Tish Daia,   Tirane 
NIPT K31908018P 
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Sh.A UJESJELLES KANALIZIME FIER 

 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Sh.A Ujesjelles Kanalizime Fier  
Adresa   Lagjia: “1 Maji”, Rr: “Tasi DEMA” Fier  
Tel/Fax  034 50 41 09 
E-mail   info@ukf.al 
Faqja e Internetit - 
 
Lloji i procedurës se prokurimit:   
Kerkese per Propozime, Prokurim elektronik Mallra 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  
“ Blerje matesa mekanik uji dhe pajisje ndihmese”  
 
Burimi i financimit:  
Buxheti i shtetit  Te ardhura X Grante, donacione etj  
Investim  Shpenzim operativ X 
 
Fondi limit:   
3 152 000 (tremilion e njeqinde e pesedhjete e dymije) lek pa TVSH 
 
Vlera totale e kontrates: 
2 432 000 (dymilion e katerqinde e tridhjete e dymije) leke pa TVSH 
 
Data e lidhjes se kontrates:  28.12.2016 
 
Kontraktori/Adresa: 
“JORDIL” sh.a, NIPT K 13506401 C,  Rruga Fier-Patos, Fier Shqiperi. 
 

ZYRA QËNDRORE REGJISTRIMIT PASURIVE PALUAJTSHME 
 
Autoriteti Kontraktor :  Zyra Qëndrore Regjistrimit Pasurive Paluajtshme 
Adresa, Rr “Jordan Misja”  Tiranë Tel/Fax 237257/234419 
 
Lloji  proçedurës prokurimit :  “ Procedure e Hapur “,  me mjete elektronike. 
 
Objekti i prokurimit (nqs ka lote e ndarë sipas loteve): “Intranet dhe internet per ZQRPP dhe Zyrat 
Vendore, sherbim per ALPOS“. 
 
Fondi limit (nqs ka lote e ndarë sipas loteve):  9.100.000 ( nentemilion njeqind mije )  pa tvsh  leke 
pa tvsh . 
 
Burimi i financimit  :  Të ardhurat  
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Vlera totale e kontratës (nqs ka lote e ndarë sipas loteve):   3.540.000 leke (tremilion peseqind dyzet 
mije ) leke me tvsh .   
 
Data e lidhjes së kontratës:   12.12.2016 
 
Kontraktori/et,adresa,nipt : Operatori ABCom shpk, NIPTI K11308001B,, Tiranë”. 
 

TERMOCENTRALI VLORE SHA. 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri                        Termocentrali Vlore sha. 
Adresa                Triport (Porti i Ri), Komuna Qender Vlore. 
Tel/Fax  0330404223 
E-mail  termocentralivlore@gmail.com 
 
Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje pjese nderrimi per kompresorat e ajrit dhe sonda 
per matjen e PH dhe konduktivitetit.  
 
Fondi limit : 2'166’400(dymiljonenjeqindegjashtedhjetegjashtemijekaterqind) leke pa tvsh. 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
    
Vler
a 

2’599’680(dymiljonepeseqindenentedhjetenentemijegjashteqindetetedhje
te)   (me TVSH) 

Monedh
a 

Leke
. 

    
        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
 
Data e lidhjes së kontratës  29.12.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri   GTS-Gazra Teknike Shqiptare sh.p.k. 
Adresa   Vaqarr Vlore. 
Nr. NIPT                     J61905015B 
 

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI”, TIRANE 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Spitali Universitar “Shefqet Ndroqi”, Tirane  
Adresa   Sauk, Tirane 
Tel/Fax  068 80 46 402  
E-mail    
Faqja e Internetit www.sushefqetndroqi.gov.al  
 

http://www.sushefqetndroqi.gov.al/
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Lloji i procedurës:  “Kërkesë për Propozim”.  
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër/: ” Riparimi i tre Respiratorëve në S. U. “Shefqet Ndroqi“, 
Tiranë.”.  
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve):   1,931,733 (një milion e nëntëqind e tridhjetë e një 
mijë e shtatëqind e tridhjetë e tre) Lekë pa TVSH.  
 
Vlera totale e kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve): 1,499,000 (një milion e katërqind e 

nëntëdhjetë e nëntë mijëmijë) Lekë pa TVSH,  ose  
1,798,800 (një milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e tetëqind) Lekë me TVSH.  
 
Data e lidhjes se kontrates:   29.12.2016.  
 
Kontraktori adresa Nipt :  
Emri    ”Greemed” SH.P.K.  
Adresa  “Bajram Curri“, Pall. 35, Shk. 1, Ap. Nr. 4, Tiranë.  
Nr. NIPT                  K 91329017 I        
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KUKES 
 
Autoriteti kontraktor: Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kukes.  
adresa: Kukes , Lagja Nr 7, Nr tel 02422573 
 
Lloji i procedures se prokurimit; Kerkese per propozim  
 
Objekti i prokurimit : ” S.V aparaturen ECHO Gjinekologjike per Spitalin Kukes”, 
 
Fondi limit total: 2.916.666(dymilione e nenteqindegjashtembedhjetemije e 
gjashteqindegjashtedhjeteegjashte-leke) pa tvsh  
 
Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit  
 
Vlera totale e kontrates : 3.474.000 (tre milion e kater qind e shtatedhjete e kater mije ) leke me tvsh 
 
Data e nenshkrimit te kontrates: date 27.12.2016 
Operatori ekonomik kontraktues: “O.E.S Distrimed” shpk me Nipt K31520054N”. 
 Adresa: Tirane , Bulevardi Bajram Curri ,pallati “Kastrati” 
 

INSTITUTI I SIGURIMEVE SHOQERORE 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri          Instituti i Sigurimeve Shoqerore 
Adresa         Rruga Durresit Nr.83 Tirane 
Tel/Fax                   042 221 906 
E-mail         prokurimet@issh.gov.al 
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Faqja e Internetit    www.issh.gov.al 
                                      
Lloji i Proçedurës së Prokurimit: “Kërkesë për propozim”  me mjete elektronike 
                                               
Objekti i prokurimit: “Sigurimi i aseteve të Institutit të Sigurimeve Shoqërore dhe Drejtorisë së 
Arkivit Qëndror për periudhën 1 vjeçare”  
 
Fondi limit: 5,000,000 (pesë milion) lekë pa TVSH  
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke perfshire edhe nenkontraktimin) : 
 
Vlera 4,999,800 (katër milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë  mijë e tetëqind)  lekë  
  
Vlera e nënkontraktimit : nuk ka  
 
Data e lidhjes së kontratës  28.12.2016  
 
Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit  
Emri kontraktorit  INSTITUTI  I  SIGURIMEVE  Sh.a   
Adresa: Rruga  Kavajes, Nr.116, Tiranë  
NIPTI  J62006012D 
 

INSTITUTI I SIGURIMEVE SHOQERORE 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri          Instituti i Sigurimeve Shoqerore 
Adresa         Rruga Durresit Nr.83 Tirane 
Tel/Fax                   042 221 906 
E-mail         prokurimet@issh.gov.al 
Faqja e Internetit    www.issh.gov.al 
                                      
Lloji i Proçedurës së Prokurimit: “Kërkesë për propozim”  me mjete elektronike 
                                               
Objekti i prokurimit: “Blerje automjete për ISSH-në”  
 
Fondi limit: 8,000,000 (tetë milion) lekë pa TVSH  
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke perfshire edhe nenkontraktimin) : 
 
Vlera 7,682,300 (shtatë  milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e dy  mijë e treqind)  lekë   pa tvsh 
Vlera 9,218,760 (nëntë milion e dyqind e tetëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë) leke me 
tvsh  
 
Vlera e nënkontraktimit : nuk ka  
 
Data e lidhjes së kontratës  28.12.2016  
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Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit  
Emri kontraktorit  KOSTANDIN  GROUP  sh.p.k   
Adresa: Rruga  Levizja e Postribes, zona kadastrale 8592, ish zona industrial 4001 Shkodër  
NIPTI  K97312001S 
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 
LIDHURA 

 
 

AUTORITETI SHËNDETËSOR RAJONAL, TIRANË  
 
1- Autoriteti Kontraktor: Autoriteti Shëndetësor Rajonal, Tiranë, adresa Rr. “Qamil Guranjaku”, 
Tiranë, Nipt K51724012U; 
 
2- Lloji i procedurës:  Shërbim Konsulence (me dy faza); 
 
3- Objekti i prokurimit: “Projekt preventivin e zbatimit për rikonstruksionin e Dispançerisë 
Tiranë” 
 
4- Fondi limit: 916 666  (nëntëqind e gjashtëmbëdhjetëmijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 
gjashtë) lekë pa t.v.sh, vënë dispozicion nga të ardhurat  e buxhetit të shtetit; 
 
5- Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit; 
 
6- Vlera totale e kontratës:  900 000 (nëntëqind mijë) lekë pa t.v.sh 
 
7-  Data e lidhjes së kontratës: 05.12.2016, Nr. 27/4 prot; 
 
8- Kontraktuesi, adresa, nipt: A.SH Engineering sh.p.k  me adresë në Rr.Vllazen Manasterlliu”, me 
Nipt L31617003F, përfaqëuses ligjor z. Arian Shtembari. 
 

BASHKIA KRUJE 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Kruje 
Adresa   Qender,Kruje,Sheshi “Abaz Kupi” 
Tel/Fax  051122170 
E-mail   bashkiakruje@yahoo.com 
Faqja në Internet         www.kruja.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  Sherbim Konsulence 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:Studim Projektim per shtimin e sasise se furnizimit me 
uje per qytetin e Kruje . 
 
4. Fondi limit  : : 6’666’658 (gjashte milion e gjashteqinde e gjashtedhjete e gjashtemije e 
gjashteqind e pesedhjete e tete) leke pa t.v.sh. 
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5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
    
Vlera  7’978’800  (me TVSH) Monedha Lek 
    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës :20.12.2016. 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    ’’ERALD-G” sh.p.k  
Adresa     Diber,Maqellare,Fshati Herpel 
Nr. NIPT                       K36306784K 
 

BASHKIA BELSH 
 
Autoriteti Kontraktor  :  Bashkia Belsh    
Adresa : Belsh Qender 
 
Lloji i procedures se Prokurimit:  
“Procedure me negociim pa shpallje paraprake te njoftimit te kontrates  
 
Objekti i Prokurimit  (nqs ka lote i ndare ne lote ):    “Hartim projektesh ”, 
 
Fondi limit :     18 896 518 (tetembedhjete milion e teteqind e nentedhjete gjashte mije e peseqind e 
tetembedhjete) leke pa TVSH 
 
Burimi i finacimit : Te ardhura nga Buxheti i Bashkise Belsh miratuar me Vendim Keshilli 
Bashkiak nr.27 date 24.05.2016 
 
Vlera totale e kontrates : 18 852 000 ( tetembedhjete milion e teteqind e pesedhjete e dy mije ) leke 
pa tvsh ose 22 622 400 (njezet e dy milion e gjashteqind e njezet e dy mije e katerqind) leke me 
tvsh 
 
Data e lidhjes se kontrates :     15.12.2016 
 
Kontraktori i shpallur fitues : “Zenit 06 shpk me NIPT K61731002D me seli ne Tirane  

 
AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar                
Adresa   Rr.Sami Frasheri Nr 33 Tiranë 
Tel/Fax  04/2 234 789 04/2 223 600 
E-mail   info@arrsh.gov.al 
Faqja e Internetit www.arrsh.gov.al 
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2.  Lloji i procedurës:  Shërbim konsulence 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Supervizion punimesh Sistemim asfaltim rruga Elbasan 
– Banjë Loti 3, Shtesë kontrate 
 
4. Fondi limit:  1 232 904 lekë, pa tvsh 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 1 440 000   (me TVSH) Monedha Lek 
    

        Vlera  e nënkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës: 19.12.2016 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit: 
Emri              Gjeokonsult & Co shpk 
Adresa                        Kashar, Kthesa e Kamzës, Pallati Mëhillaj, Kati i 4, Tiranë 
Nr. NIPT                    K91810005U 
 

DREJTORIA  E PËRGJITHSHME BURGJEVE 
 

I.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Burgjeve 
Adresa   Rr. Abdi Toptani (pranë Torre Drinit) Tiranë 
Tel/Fax             0355 42 54 541/122 Fax 00 355 422 82 92   
E-mail   info@ dpbsh.gov.al 
Faqja e Internetit www.dpbsh.al 
Lloji i procedurës:  Shërbim Konsulence 
 
1   Fondi limit:  33,333,333  ( tridhjet e tre milion e treqind e tridhjet e tre  mije e tre qind e   tridhjet 
e tre) Lekë pa TVSH  
 
2. Burimi i Financimit: Buxhet i Shtetit 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Hartimi i projek-preventivit të zbatimit  të objektit : 
“Spitali  Psikiatrik ,Mëzez “ 
 
2. 3 Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   
Kohëzgjatja në muaj   ose ditë  
ose  
duke filluar nga  19/12/2016  me përfundim me 31/12/2016 
 
4.1 Numri i Kontratës: 36/18 Nr Prot. Data e Kontratës  19/12/2016 
 
4.2 Emri dhe adresa e kontraktorit  

http://www.dpbsh.al/
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Emri:  “ARKONSTUDIO” shpk 
Adresa: Rr. “Frosina Plaku”, pallati Nr.21”,, shkalla A, numer 5, kati i trete, njesia bashkiake nr.7 
Tel/Fax: +355692024344              
Faqja e Internetit: www.arkonstudio.com        
 
4.3 Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet, opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 33,242,000 leke   (pa TVSH) Monedha LEKE 
Vlera 39,890,400 leke   (me TVSH) Monedha     LEKE 

 
Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 20/12/2016 

 
BASHKIA KORÇË 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri               BASHKIA KORÇË  
Adresa              RRUGA 28 NENTORI 
Tel/Fax  0822 4 3353 
E-mail   bashkiakorce@gmail.com 
Faqja në Internet www.bashkiakorce.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  Shërbim konsulence 
 
3. Objekti  i kontratës:    Mbikqyrje "Qendra Polifunksionale dhe e Sherbimeve" 
 
4. Fondi limit:    4.666.666   lekë 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës:   5.040.000 lekë 
                                             
6. Data e lidhjes së kontratës:    21.12.2016 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit 
Emri Bashkimi i shoqerive “Erald-G”sh.p.k & “HMK Consulting”, me perfaqesues shoqerine   
“HMK Consulting”, shpk 
Adresa  Korce,Bilisht,Lgj3,Rruga Superstrada e Devollit,Pallati 32,Hyrja 1,Ap 10 
NIPT            “Erald-G”sh.p.k NIPT K36306784K & “HMK Consulting” sh.p.k  NIPT L57129604Q                
                 

GJYKATA E APELIT KORÇË 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Gjykata e Apelit Korçë 
Adresa                      Bulevardi “Fan S.NOLI” Korçë 
Tel/Fax  082 244 585  
E-mail     apelikorce@yahoo.com  
Faqja në Internet          s’ka 
 
2.  Lloji i procedurës:  Me negocim pashpallje paraprake te njoftimit 
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3. Objekti  i kontratës:  "Ruajtja e objektit të Gjykates te Apelit Korçe” 
 
4. Fondi limit  : 259.000 (dyqindepesedhjetenentemije) lekë pa TVSH. 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera:310.800(treqindedhjetemijeeteteqind)lekëmeTVSH Monedha: leke   

        
6. Data e lidhjes së kontratës 1.11.2016 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    “Vaso-Security”Korce 
Adresa   Lagja nr.3, Rruga Gavril Pepo Korce 
Nr. NIPT                    K23711001K 
 
8. Informacion mbi kontratën  fillestare (ne rastin e shteses se kontrates) 
 
8.1.     Numri i kontrates fillestare   Data e lidhjes se Kontrates fillestare  
 
8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur ne perfundim te zhvillimit te nje procedure me mjete 
elektronikr 
 

Po  Jo  
 
8.3  Numri i references se procedures se zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 
 
8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  
 
8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        
Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 
SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK - GJINEKOLOGJIK 

“MBRETËRESHA GERALDINE” 
 
1. Emri:  S.U.O.GJ  “Mbreteresha Geraldine” 

Adresa: Blv. Zog i I-re, Tirane   
Tel/Fax: 003554 222 4878 
E-mail:    
Faqja e Internetit: www.suogjgeraldine.gov.al/ 
 

2.   Lloji i procedurës:  Proçedurë me negocim, pa botim paraprak të njoftimit të kontratës 
 
2. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mirembajtje te inkubatoreve neonatal”  
 

http://www.suogjgeraldine.gov.al/
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4. Fondi limit: 1,610,000 (nje milion e gjashteqind e dhjete mije leke pa T.V.SH) 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 1,920.000 (nje milion e nenteqind e njezet  me T.V.SH 20 

%). Monedha Leke 
 
6. Data e lidhjes së kontratës: 19.12.2016 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit  
    Emri    BNT Electronic sh.p.k 
    Adresa Blv Zhan D’ark, Nd.32, Hyrja 16, Kati2, Ap.1, Tirane 
    Nr. NIPT                  J 61817047 D 
 
Ne rastin e perdorimit te procedures se prokurimit “negociim pa shpallje paraprake te njoftimit te 
kontrates”, ne rastin e shteses se kontrates, autoriteti kontraktor te plotesoje edhe te dhenat e 
meposhtme: 
 
8. Informacion mbi kontratën  fillestare (ne rastin e shteses se kontrates) 
8.1.     Numri i kontrates fillestare   Data e lidhjes se Kontrates fillestare  
 
8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur ne perfundim te zhvillimit te nje procedure me mjete 
elektronikr 
 

Po  Jo  
 
8.3  Numri i references se procedures se zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 
8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  
8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        
Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 
DREJTORIA RAJONALE SHKODER OSHEE SH.A 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri   Drejtoria Rajonale Shkoder OSHEE sh.a 
Adresa  L.”Perash” Ura-Dervishbeg Rr. “Daut Boriçi “ SHKODER 
Tel/Fax  0222 473 12; 0222 48555,0222 472 00 
 
2.  Lloji i procedurës:  Me Negocim Pa Shpallje Paraprake 20% e vleres se kontrates Fillestare  
 
3. Objekti  i kontratës: “Ruajtja e objekteve  ne varesi te Drejtorise Rajonale Shkoder me sherbim 
privat te Sigurise Fizike” i ndare ne lote” Loti i I Shkoder  
 
4. Fondi limit Vlera 20% e kontrates numer 2807 protokolli date 19.10.2015 E shprehur ne lek 1 
788 330(njemilionshtateqindtetedhjetetetemijetreqindtridhjete) lek pa TVSh 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
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Vlera 2 145 996       (me TVSH) Monedha Lek  
    

6. Data e lidhjes së kontratës 22.10.2016 
 
Ne rastin e perdorimit te procedures se prokurimit “negociim pa shpallje paraprake te njoftimit te 
kontrates”, ne rastin e shteses se kontrates, autoriteti kontraktor te plotesoje edhe te dhenat e 
meposhtme: 
 
8. Informacion mbi kontratën  fillestare (ne rastin e shteses se kontrates) 
 
8.1.     Numri i kontrates fillestare numer 2807 protokolli  Data e lidhjes se Kontrates fillestare 
19.10.2015 
 
8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur ne perfundim te zhvillimit te nje procedure me mjete 
elektronikr 
 

Po x Jo  
 
8.3  Numri i references se procedures se zhvilluar me mjete elektronike/lotit Referim elektronik  
 
8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit: Shpsf“Eurogjici-Security” shpk Nipt:K31929010K 
 
8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        
Vlera 10 729 981   (me TVSH) Monedha lek 

 
 

DREJTORIA RAJONALE SHKODER OSHEE SH.A 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri   Drejtoria Rajonale Shkoder OSHEE sh.a 
Adresa  L.”Perash” Ura-Dervishbeg Rr. “Daut Boriçi “ SHKODER 
Tel/Fax  0222 473 12; 0222 48555,0222 472 00 
 
2.  Lloji i procedurës:  Me Negocim Pa Shpallje Paraprake 20% e vleres se kontrates Fillestare  
 
3. Objekti  i kontratës: “Ruajtja e objekteve  ne varesi te Drejtorise Rajonale Shkoder me sherbim 
privat te Sigurise Fizike” i ndare ne lote” Loti i II LEZHA  
 
4. Fondi limit Vlera 20% e kontrates numer 2934 protokolli date 27.10.2015 E shprehur ne lek 702 
594(shtateqinddymijepeseqindnentedhjetekater)  lek pa TVSh 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 843 112.8  (me TVSH) Monedha Lek  
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6. Data e lidhjes së kontratës 31.10.2016 
 
Ne rastin e perdorimit te procedures se prokurimit “negociim pa shpallje paraprake te njoftimit te 
kontrates”, ne rastin e shteses se kontrates, autoriteti kontraktor te plotesoje edhe te dhenat e 
meposhtme: 
 
8. Informacion mbi kontratën  fillestare (ne rastin e shteses se kontrates) 
 
8.1.     Numri i kontrates fillestare numer 2934 protokolli  Data e lidhjes se Kontrates fillestare 
27.10.2015 
 
8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur ne perfundim te zhvillimit te nje procedure me mjete 
elektronikr 
 

Po x Jo  
 
8.3  Numri i references se procedures se zhvilluar me mjete elektronike/lotit Referim elektronik  
 
8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit: Shpsf“2LX” shpk  Lezhe Nipt: K 77523502A               
 
8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        
Vlera 4 215 564  (me TVSH) Monedha lek 

 
DREJTORIA RAJONALE SHKODER OSHEE SH.A 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri   Drejtoria Rajonale Shkoder OSHEE sh.a 
Adresa  L.”Perash” Ura-Dervishbeg Rr. “Daut Boriçi “ SHKODER 
Tel/Fax  0222 473 12; 0222 48555,0222 472 00 
 
2.  Lloji i procedurës:  Me Negocim Pa Shpallje Paraprake 20% e vleres se kontrates Fillestare 
  
3. Objekti  i kontratës: “Ruajtja e objekteve  ne varesi te Drejtorise Rajonale Shkoder me sherbim 
privat te Sigurise Fizike” i ndare ne lote” Loti i III PUKA  
 
4. Fondi limit Vlera 20% e kontrates numer 2807/1 protokolli date 19.10.2015 E shprehur ne lek 
425 946.5 (katerqindnjezetpesemijenenteqinddyzetgjashte ) lek pa TVSh 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 511 135  (me TVSH) Monedha Lek  
    

6. Data e lidhjes së kontratës 22.10.2016 
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Ne rastin e perdorimit te procedures se prokurimit “negociim pa shpallje paraprake te njoftimit te 
kontrates”, ne rastin e shteses se kontrates, autoriteti kontraktor te plotesoje edhe te dhenat e 
meposhtme: 
 
8. Informacion mbi kontratën  fillestare (ne rastin e shteses se kontrates) 
 
8.1.     Numri i kontrates fillestare numer 2807/1 protokolli  Data e lidhjes se Kontrates fillestare 
19.10.2015 
 
8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur ne perfundim te zhvillimit te nje procedure me mjete 
elektronikr 
 

Po x Jo  
 
8.3  Numri i references se procedures se zhvilluar me mjete elektronike/lotit Referim elektronik  
 
8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit: Shpsf“Eurogjici-Security” shpk Nipt:K31929010K 
 
8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit III PUKA 

        
Vlera 2 555 679   (me TVSH) Monedha lek 

 
DREJTORIA RAJONALE SHKODER OSHEE SH.A 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri   Drejtoria Rajonale Shkoder OSHEE sh.a 
Adresa  L.”Perash” Ura-Dervishbeg Rr. “Daut Boriçi “ SHKODER 
Tel/Fax  0222 473 12; 0222 48555,0222 472 00 
 
2.  Lloji i procedurës:  Me Negocim Pa Shpallje Paraprake 20% e vleres se kontrates Fillestare  
 
3. Objekti  i kontratës: “Ruajtja e objekteve  ne varesi te Drejtorise Rajonale Shkoder me sherbim 
privat te Sigurise Fizike” i ndare ne lote” Loti i IV KOPLIKU  
 
4. Fondi limit Vlera 20% e kontrates numer 2807/2 protokolli date 19.10.2015 E shprehur ne lek 
425 946.5 (katerqindnjezetpesemijenenteqinddyzetgjashte ) lek pa TVSh 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 511 135  (me TVSH) Monedha Lek  
    

6. Data e lidhjes së kontratës 22.10.2016 
 
Ne rastin e perdorimit te procedures se prokurimit “negociim pa shpallje paraprake te njoftimit te 
kontrates”, ne rastin e shteses se kontrates, autoriteti kontraktor te plotesoje edhe te dhenat e 
meposhtme: 
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8. Informacion mbi kontratën  fillestare (ne rastin e shteses se kontrates) 
 
8.1.     Numri i kontrates fillestare numer 2807/2 protokolli  Data e lidhjes se Kontrates fillestare 
19.10.2015 
 
8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur ne perfundim te zhvillimit te nje procedure me mjete 
elektronikr 
 

Po x Jo  
 
8.3  Numri i references se procedures se zhvilluar me mjete elektronike/lotit Referim elektronik  
 
8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit: Shpsf“Eurogjici-Security” shpk Nipt:K31929010K 
 
8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit IV KOPLIKU  

        
Vlera 2 555 679   (me TVSH) Monedha lek 

 
AGJENCIA KOMBETARE E  UJËSJELLËS KANALIZIME 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Agjencia Kombetare e  Ujësjellës Kanalizime 
Adresa               Rruga “Sami Frasheri” Nr.4, Tirane  
Tel/Fax  Nr.Tel 04256 091 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet dpuk.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  Proçedurë me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës   
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Furnizimi me ujë I plazheve Durrës-Kavajë nga 
pusshpimet e Çermës, Loti I: Dublimi i pusshpimeve ekzistuese,rikonstruksion i stacionit qendror 
dhe ndërtimi i rezervuarit 1000 m³, linjat e ujësjellësit pusshpime - stacion qendror, linjat e 
ujësjellësit stacion qendror deri në Rrogozhinë Pik 426, rikonstruksion i linjave elektrike" (shtese 
kontrate), 
 
4. Fondi limit:  56.701.743 (pesëdhjetë e gjashtë  milion e  shtatëqind e nje mijë e shtatëqind e dyzet 
e tre) lekë pa TVSh 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera61.639.392    (me TVSH) Monedha Lekë 
    

             Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës : 16.12.2016 
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7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit  
Emri    Bashkimit të Operatorëve “Curri” sh.p.k dhe “Geci” sh.p.k ,  
Adresa   Rr. Sami Frasheri,Pallati i Ri, shk B, Kati 2, Tirane  
Nr. NIPT                             J67902718S  & K71829801O;  

 
Ne rastin e perdorimit te procedures se prokurimit “negociim pa shpallje paraprake te njoftimit te 
kontrates”, ne rastin e shteses se kontrates, autoriteti kontraktor te plotesoje edhe te dhenat e 
meposhtme: 
 
8. Informacion mbi kontratën  fillestare (ne rastin e shteses se kontrates) 
8.1.     Numri i kontrates fillestare :  Nr. 2851 prot  
           Data e lidhjes se Kontrates fillestare : 29.12.2013 
 
8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur ne perfundim te zhvillimit te nje procedure me mjete 
elektronike 
 

Po X Jo  
8.3  Numri i references se procedures se zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 
8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit :Bashkimit të Operatorëve “Curri” sh.p.k dhe “Geci” sh.p.k , me 

NIPT përkatësisht J67902718S  & K71829801O; ky bashkim është krijuar me Kontratën e 
Bashkëpunimit për Tender,  

 
8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        
Vlera 314,035,787    (me TVSH) Monedha Lekë 

 
AGJENCIA KOMBETARE E  UJËSJELLËS KANALIZIME 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Agjencia Kombetare e  Ujësjellës Kanalizime 
Adresa               Rruga “Sami Frasheri” Nr.4, Tirane  
Tel/Fax  Nr.Tel 04256 091 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet dpuk.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  Proçedurë me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës   
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Supervizion punimesh për objektin “Furnizimi me ujë I 
plazheve Durrës-Kavajë nga pusshpimet e Çermës, Loti I: Dublimi i pusshpimeve 
ekzistuese,rikonstruksion i stacionit qendror dhe ndërtimi i rezervuarit 1000 m³, linjat e ujësjellësit 
pusshpime - stacion qendror, linjat e ujësjellësit stacion qendror deri në Rrogozhinë Pik 426, 
rikonstruksion i linjave elektrike" (shtese kontrate), 
 
4. Fondi limit:  440000 (katerqind e dyzet mijë)  lekë pa TVSh, 
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5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
    
Vlera526.800    (me TVSH) Monedha Lekë 
    

             Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës : 16.12.2016 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit  
Emri    Bashkimit të Operatorëve “ARGI” shpk, &”ROALB” shpk 
Adresa   Rruga “Collaku;  Tirane  
Nr. NIPT                             K62028003A & L16421701H;  

 
Ne rastin e perdorimit te procedures se prokurimit “negociim pa shpallje paraprake te njoftimit te 
kontrates”, ne rastin e shteses se kontrates, autoriteti kontraktor te plotesoje edhe te dhenat e 
meposhtme: 
 
8. Informacion mbi kontratën  fillestare (ne rastin e shteses se kontrates) 
8.1.     Numri i kontrates fillestare :  nr.1360 prot 
           Data e lidhjes se Kontrates fillestare : 06.05.2015 
8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur ne perfundim te zhvillimit te nje procedure me mjete 
elektronike 
 

Po X Jo  
8.3  Numri i references se procedures se zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 
 
8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit : “ARGI” shpk, me NIPT, K62028003A  &”ROALB” shpk me 

NIPT L16421701H, Rrug “Collaku”, Tirane.  
 
8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        
Vlera 2,640,000 (me TVSH) Monedha Lekë 

 
DREJTORIA SHERBIMIT SPIOTALOR PUKE 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria Sherbimit Spiotalor Puke 
Adresa              Qyteti Puke 
Tel/Fax  021222240 
E-mail   pukespitali@yahoo.com 
Faqja në Internet Nuk ka 
 
2.  Lloji i procedurës:  Me negocim pa shpallje paraprake te njoftimit (mallra)       
                                                                                         
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:" Blerje medikamente dhe materiale mjekimi" per 
spitalin Puke 
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4. Fondi limit : 2 259 968 (Dy miljon e dyqind e pesedhjete e nente mije e nenteqind e gjashtedhjete 
e  tete )  lekë  me  TVSH 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera:2 256 
822   

 (Dy  miljon e dyqind e 
pesedhjete e gjashte mije e 
teteqind e njezet e dy)leke me 
TVSH. 

Monedha Leke 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës 19.12.2016 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    Florfarma  “Shpk  
Adresa   Tirane,  Rr” Qazim Vathi” Nr.72,  
 NIPT                          K21405004T 
 
Ne rastin e perdorimit te procedures se prokurimit “negociim pa shpallje paraprake te njoftimit te 
kontrates”, ne rastin e shteses se kontrates, autoriteti kontraktor te plotesoje edhe te dhenat e 
meposhtme: 
 
8. Informacion mbi kontratën  fillestare (ne rastin e shteses se kontrates) 
8.1.     Numri i kontrates fillestare   Data e lidhjes se Kontrates fillestare  
 
8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur ne perfundim te zhvillimit te nje procedure me mjete 
elektronikr 
 

Po  Jo X 
 
8.3  Numri i references se procedures se zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 
8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  
8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        
Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 
DREJTORIA SHERBIMIT SPIOTALOR PUKE 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Puke 
Adresa              Qyteti Puke 
Tel/Fax  021222240 
E-mail   pukespitali@yahoo.com 
Faqja në Internet Nuk ka 
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2.  Lloji i procedurës: Me negocim pa shpallje paraprake te njoftimit (mallra) 
 
3. Objekti  i kontratës : "Blerje materiale te buta", 
  
4. Fondi limit në total: 719 966 (Shtateqind e nentembedhjete mije e nenteqind e gjashtedhjete e 
gjashte)     lekë me TVSH 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  
Vlera:599 400(Peseqind e nentedhjete e nente mije e kater qind leke paTVSH dhe 719 280 
(Shtateqind e nentembedhjete mije e dyqind e tetedhjete )leke me TVSH. 
                  Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
                                
6. Data e lidhjes së kontratës   22.12.2016 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    Blerina Kapedani  
Adresa   Berat,Perondi MAGJATE,godine 1 kateshe prane ish-uzines se aviacionit 
 NIPT                          K977301102T 
 
 
Ne rastin e perdorimit te procedures se prokurimit “negociim pa shpallje paraprake te njoftimit te 
kontrates”, ne rastin e shteses se kontrates, autoriteti kontraktor te plotesoje edhe te dhenat e 
meposhtme: 
 
8. Informacion mbi kontratën  fillestare (ne rastin e shteses se kontrates) 
8.1.     Numri i kontrates fillestare   Data e lidhjes se Kontrates fillestare  
 
8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur ne perfundim te zhvillimit te nje procedure me mjete 
elektronikr 
 

Po  Jo X 
 
8.3  Numri i references se procedures se zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 
8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  
8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        
Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 
DREJTORIA SHERBIMIT SPIOTALOR PUKE 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Puke 
Adresa              Qyteti Puke 
Tel/Fax  021222240 
E-mail   pukespitali@yahoo.com 
Faqja në Internet Nuk ka 
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2.  Lloji i procedurës:     Me negocim pa shpallje paraprake te njoftimit (sherbim)    
                                                                                           
3. Objekti  i kontratës : “ Mirembajtje e objekteve ndertimore(Lyerje objekti)“e spitalit Puke 
 
4. Fondi limit në total: 480 000 (Katerqind e tetedhjete mije)  lekë  me TVSH 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  
Vlera:392 602 (Treqind e nentedhjete e dy mije e gjashteqind e dy) Monedha: leke 
     Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës   19.12.2016 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    Buhoti  
Adresa              Shkoder ,Puke Rruga "Rexhep Teni" 
NIPT                           L59425303G 
 
Ne rastin e perdorimit te procedures se prokurimit “negociim pa shpallje paraprake te njoftimit te 
kontrates”, ne rastin e shteses se kontrates, autoriteti kontraktor te plotesoje edhe te dhenat e 
meposhtme: 
 
8. Informacion mbi kontratën  fillestare (ne rastin e shteses se kontrates) 
8.1.     Numri i kontrates fillestare   Data e lidhjes se Kontrates fillestare  
 
8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur ne perfundim te zhvillimit te nje procedure me mjete 
elektronikr 
 

Po  Jo X 
 
8.3  Numri i references se procedures se zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 
8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  
8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        
Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 
BASHKIA KAMËZ 

 
1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Kamëz 
Adresa              “Bulevardi Blu” nr.492 Kamez  Tiranë 
Tel/Fax  +355 47 200 177 
E-mail     bashkia kamez@gmail.com 
Adresa e Internetit    www.kamza.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  Procedurë me Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës 
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shtesë kontrate per Blerje karburant“  
 
4. Fondi limit  3.573.713 (tre milion e peseqind e shtatëdhjetë e tre mijë e shtatëqind e 
trembëdhjetë) lekë pa tvsh  
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
Vlera totale  e kontratës shtesë : 4.288.455 (katër milion e dyqind e tetëdhjetë e tetëmijë e katërqind 
e pesëdhjetë e pesë ) lekë me tvsh. 
Monedha: lekë 
 
6. Data e lidhjes së kontratës 25.11.2016. 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    ”Shpresa-AL”shpk 
Adresa   Rruga “Urani Pano” Tiranë 
Nr. NIPT                     K31321021N,  
 
8. Informacion mbi kontratën  fillestare (ne rastin e shteses se kontrates) 
8.1.      Numri i kontrates fillestare Nr.140 Prot.   
            Data e lidhjes se Kontrates fillestare 11.04.2016 
 
8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur ne perfundim te zhvillimit te nje procedure me mjete 
elektronikr 
 

Po  Jo  
8.3  Numri i references se procedures se zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 
8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit : ”Shpresa-Al” sh.p.k, Nipt K31321021N 
8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

    
                  Vlera : 21.992.075(njezet e nje million e nenteqind e nentedhjete e dymije e shtatedhjete e pese) 
leke (meTVSH)      

Monedha: lekë 
 

BASHKIA KAMËZ 
 
1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Kamëz 
Adresa              “Bulevardi Blu” nr.492 Kamez  Tiranë 
Tel/Fax  +355 47 200 177 
E-mail     bashkia kamez@gmail.com 
Adresa e Internetit    www.kamza.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  Procedurë me Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shtesë kontrate per Ndertim K.U.N Rruga Valias i Ri“  
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4. Fondi limit  7.562.876 (shtate milion e peseqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e tetëqind e 
shtatëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh.  
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
Vlera totale  e kontratës shtesë : 9.075.451 (nente milion e shtatëdhjetë e pesëmijë e katërqind e 
pesëdhjetë e një ) lekë me tvsh. 
Monedha: lekë 
 
6. Data e lidhjes së kontratës 19.12.2016. 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    ”Everest”shpk 
Adresa   Kamëz, Fabrika ne rrugën Nacionale (Pranë nyjes betoni) 
Nr. NIPT                     K 51123028P 
 
8. Informacion mbi kontratën  fillestare (ne rastin e shteses se kontrates) 
8.1.      Numri i kontrates fillestare Nr.223 Prot.   
            Data e lidhjes se Kontrates fillestare 01.06.2016 
 
8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur ne perfundim te zhvillimit te nje procedure me mjete 
elektronikr 
 

Po  Jo  
8.3  Numri i references se procedures se zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 
8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit : ” Everest” sh.p.k, Nipt K 51123028P 
8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

    
                  Vlera : 46.229.400 (dyzet e gjashtë milion e dyqind e njëzet e nëntë mijë e katërqind)leke (meTVSH)      

Monedha: lekë 
 

UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS 
 
1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Universiteti Bujqësor i Tiranës 
Adresa   Kodër─Kamëz, Tiranë 
Tel/Fax  200 890 205 
E-mail   unbuti@gmail.com 
Faqja e Internetit  www.ubt.edu.al 
 
2. Lloji i procedurës: Me negociim pa shpallje paraprake te njoftimit te kontrates 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Përshtatja e ambienteve të katit përdhe të FEA-s në 
zyra të ZSS”. (shtesë kontrate 20%) 
 
4. Fondi limit: 537,300 (pesëqindetridhjetëeshtatëmijëe treqind) lekë me TVSH 

http://www.ubt.edu.al/
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5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 
Vlera:447,365(katerqindedyzeteeshtatemijeetreqindegjashtedjeteepese) lekë me TVSH 
Vlera e nenkontraktimit _______________me TVSH Monedha leke 
 
6. Data e lidhjes së kontratës 07.12.2016, Nr.1698/22 Prot 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   
Emri    Sinder AB shpk NIPT K01531003Ë  
Adresa   Rr.Shefqet Ndroqi, Senatorium, Tiranë 
Tel/Fax  0682049311 
E-mail   sindera_b@yahoo.com 
 
8. Informacioni mbi kontraten fillestare (ne rastin e shteses se kontrates) 
8.1 Numri i kontrates fillestare 1698/9 Prot, date 07.11.2016 
8.2 Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete elektronike 

Po           X                  Jo  
 
8.3 Numri i references se procedures se zhvilluar me mjete elektronike/lotit  
 
8.4 Emri dhe NIPT-i i kontraktorit 
Emri    Sinder AB shpk NIPT K01531003W  
Adresa   Rr.Shefqet Ndroqi, Senatorium, Tiranë 
Tel/Fax  0682049311 
E-mail   sindera_b@yahoo.com 
8.5 Vlera totale perfundimtare e kontrates fillestare/lotit 
2,686,500 (dy milion e gjashtëqindetetëdhjetëegjashtë mijë e pesëqind) lekë me TVSH. 
 

SHËRBIMI KOMBËTAR I PUNËSIMIT 
 
1- Autoriteti Kontraktor, adresa, nr.tel: Shërbimi Kombëtar i Punësimit, Bulevardi “Bajram Curri” 
pranë ish Hotel Arbanës, Tiranë. Tel/Fax: 35544538830; 
  
2- Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedura me negocim, pa shpallje paraprake të njoftimit”. 
(Shtesë kontrate). 
 
3- Objekti i kontratës: “Blerje pajisje elektronike dhe telekomunikacioni”, të zhvilluar nga Ministria 
e Punëve të Brendshme si Organ Qëndror Blerës, ndarë në 11 lote: 
Për Lotin V: Blerje Printer. 
                                                                                       
5- Vlera totale e shtesës së kontratës për Shërbimin Kombëtar të Punësimit, për Lotin V – (Blerje 
Printer): 80 860 (Tetëdhjetë mijë e tetëqind  e gjashtëdhjetë) Lekë pa TVSH. 
 
6- Data e lidhjes së kontratës:             23. 12. 2016.     
               

mailto:sindera_b@yahoo.com
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7- Kontraktori/et, adresa, nipt: Për Lotin V (Blerje Printer): “BNT Electronic’s” sh.p.k, me adresë: 
Bulevardi “Zhan D’ Ark”, Nd. 32, hyrja 16, kati 2, Ap.1, Tiranë. Me numër Nipti: J61817047D , i 
përfaqësuar nga  Z. Jovan BOJDANI. 

    
Në rast të perdorimit te procedurës “ negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës”,  ne 
rastin e shteses se kontrates, autoriteti kontraktor te plotesoje edhe te dhenat e mëposhtme:   
 
8.  Informacion mbi kontratën  fillestare (ne rastin e shteses se kontrates) 
 
8.1     Numri i kontrates fillestare  3543/1prot  Data e lidhjes se Kontrates fillestare 06.12.2016 
 
8.2    Kontrata fillestare eshte lidhur ne perfundim te zhvillimit te nje procedure me mjete 
elektronikr 
 

Po x Jo  
 
8.3   Numri i references se procedures se zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 
 
8.4 Emri dhe NIPTI i kontraktorit:   BNT Electronics    NIPTI J61817047D 
 
8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        
Vlera 500 724 (me TVSH) Monedha leke 
    

AGJENSIA KOMBETARE E ZONAVE TE MBROJTURA, TIRANE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri      Agjensia Kombetare e Zonave te Mbrojtura,Tirane   
Adresa,      Rruga Nobert Jokl, ish godina e ATSH-se, Tirane 
Tel/Fax:     ______________________________________ 
E-mail:    info@akzm.gov.al    
Faqja në Internet:    www.akzm.gov.al;  
 
2.Lloji i procedures se prokurimit:  “Me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës”, 
kontratë shtesë. 
 
3.Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Kontratë Shtesë: “Blerje uniforma zyre për Agjencinë 
Kombëtare të Zonave të Mbrojtura.”.   
 
4.Fondi limit: 1.101.950(një milion e njëqind e njëmijë e nëntëqind e pesëdhjetë)  lekë pa t.v.sh. 
 
5.Vlera totale përfundimtare e kontratës: 1.322.340 lekë (nje milion e treqind e njëzet e dymijë e 
treqind e dyzet leke)lekë me t.v.sh. 
 
 6.Data e lidhjes së kontratës 22.12 2016  
 

http://www.akzm.gov.al/
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7. Emri dhe adresa e kontraktorit 
 
Emri    Euro 2001 
Adresa   Elbasan,  
Nr. NIPT                     K13112202Q 
8. Informacion mbi kontratën  fillestare (ne rastin e shteses se kontrates) 
8.1.     Numri i kontrates fillestare   Data e lidhjes se Kontrates fillestare  
  Nr.1769 Prot     15.12.2016 
8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur ne perfundim te zhvillimit te nje procedure me mjete 
elektronike 
 

Po X Jo  
 
8.3  Numri i references se procedures se zhvilluar me mjete elektronike/lotit REF. 5427-10-20-2016 
8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  
Emri    Euro 2001 
Nr. NIPT                     K13112202Q 
 
8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        
Vlera 6.613.344 (me TVSH) Monedha Lekë 

 
AGJENSIA KOMBETARE E ZONAVE TE MBROJTURA, TIRANE 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri      Agjensia Kombetare e Zonave te Mbrojtura,Tirane   
Adresa,      Rruga Nobert Jokl, ish godina e ATSH-se, Tirane 
Tel/Fax:     ______________________________________ 
E-mail:    info@akzm.gov.al    
Faqja në Internet:    ëëë.akzm.gov.al;  
 
2.Lloji i procedures se prokurimit:  “Me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës”, 
kontratë shtesë. 
 
3.Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Kontratë Shtesë: “Blerje Këpucë për Agjencinë 
Kombëtare të Zonave të Mbrojtura.”.   
 
4.Fondi limit: 272.600(dyqindeshtatedhjetedymijeegjashteqind) lekë pa t.v.sh. 
 
5.Vlera totale përfundimtare e kontratës: 327.120(treqinenjezeteshtatemijeenjeqindenjezet) lekë me 
t.v.sh. 
 
 6.Data e lidhjes së kontratës 22.12 2016  
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit 
 

http://www.akzm.gov.al/
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Emri    Blerina Kapedani 
Adresa   Pranë ish-Uzinës së Aviacionit, Berat 
Nr. NIPT                     K 97730102T 
8. Informacion mbi kontratën  fillestare (ne rastin e shteses se kontrates) 
8.1.     Numri i kontrates fillestare   Data e lidhjes se Kontrates fillestare  
  Nr.1669 Prot     7.12.2016 
8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur ne perfundim te zhvillimit te nje procedure me mjete 
elektronike 
 

Po X Jo  
 
8.3  Numri i references se procedures se zhvilluar me mjete elektronike/lotit REF. 47221-08-10-
2016 
8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  
Emri    Blerina Kapedani 
Nr. NIPT                     K 97730102T 
 
8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        
Vlera 1 650 360 (me TVSH) Monedha Lekë 

 
DREJTORIA VENDORE E POLICIES VLORE 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri                             Drejtoria Vendore e policies Vlore 
Adresa                    Lagjia’’Kushtrimi’’ nr 5  Vlore 
Tel/Fax                         033 223 910  
E-mail                _________________________________ 
Faqja ne internet       _________________________________ 
 
2.Lloji i procedures: ’’Me negocim pa shpallje paraprake’’ 
 
3.Objekti I kontrates/marreveshjes kuader : ‘’Sherbime profilaktike per motocikletat Aprilia 750 
cc’’ 
 
4.Fondi limit : 81,120 (tetedhjete e nje mije e njeqind e njezet) 
 
5.Vlera totale perfundimtare e kontrates (duke perfshire lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
Vlera    97,344  (nentedhjet e shtate mije e treqind e dyzet e kater) (me TVSH)Monedha  Lek 
Vlera e nenkontraktimit_________________me TVSH  Monedha ______________________ 
 
6.Data e lidhjes se kontrates  :  11.10.2016 
 
7.Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 
Emri :          Operatori ekonomik ‘’EDMOND shpk’’ 
Adresa        Rr.Isuf BANKA ,ALBANIA Tel &Fax 355 42 44009 
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Nr.NIPT     J62013007C 
 
Ne rastin e perdorimit te procedures se prokurimit ‘’negocim pa shpallje paraprake te njoftimit te 
kontrates’’ ,ne rastin e shteses se kontrates ,autoriteti kontraktor te plotesoje edhe te dhenat e 
meposhtme : 
 
8.   Informacion mbi kontraten fillestare (ne rastin e shteses se kontrates) 
8.1. Numri I kontrates fillestare              Data e lidhjes se Kontrates fillestare 
8.2  Kontrata fillestare eshte lidhur ne perfundim te zhvillimit ten je procedure me mjete  
elektronike 
                                                  Po                                              Jo 
8.3  Numri I references se procedures se zhvilluar me mjete alektronike/lotit_____________ 
8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  
8.5  Vlera totale perfundimtare e kontrates fillestare/lotit: 
               Vlera  ______________(me TVSH)    Monedha       _________  
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KUKES 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kukes 
Adresa   Lagje 7 , Kukes 
Tel/Fax  024222573 
E-mail   spitalikukes@yahoo.com 
 
2.  Lloji i procedurës:  Me negocim pa shpalljeparapraketenjoftimittekontrates 
 
3. Objekti  i kontratës :Blerje material orto-protetike 
 
4. Fondi limit  3.954.263 leke- Pa TVSH                            
(tremilionenenteqindepesedhjetekatermijeedyqindegjashtedhjetetre) 
 
5. Vleratotalepërfundimtare e kontratës(duke përfshirëlotetopsionetdhenenkontraktimin): 

    
Vlera 3.954.263 leke- Pa TVSH Monedha leke 

Vlera  e nenkontraktimit 4.745.115 leke me Tvsh                Monedha         leke 
 
6. Data e lidhjes së kontratës 13.12.2016 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    “REHA - ALBANIA“   
Adresa   Lagjja Nr.12,rruga Koço Kazanxhi,kati dyte,ish fabrika e miellit- Durres 
Nr. NIPT                     NIPT:L12429502M 
 
Ne rastin e perdorimitte procedures se prokurimit “negociim pa 
shpalljeparapraketenjoftimittekontrates”, ne rastin e shteses se kontrates, 
autoritetikontraktorteplotesojeedhetedhenat e meposhtme: 
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8. Informacionmbikontratënfillestare (ne rastin e shteses se kontrates) 
8.1.     Numri i kontratesfillestare   Data e lidhjes se Kontratesfillestare 
 
8.2   Kontratafillestareeshtelidhur ne perfundimtezhvillimittenje procedure me mjeteelektronike 
 

Po  Jo X 
 
8.3  Numri i references se procedures se zhvilluar me mjeteelektronike/lotit ____________ 
8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit 
8.5 Vleratotalepërfundimtare e kontratësfillestare/ lotit: 

    Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 
 

UNIVERSITETI I TIRANËS 
 

1. Rektorati i Universitetit të Tiranës, Sheshi “Nënë Tereza”, Tiranë. tel.:+35542258446. 
 
2. Lloji i Proçedures; Procedure me negocim pa botim paraprak njoftimit të kontratës – shërbime. 

 
3. Objekti i Kontrates: “Shërbim privat i sigurisë fizike të Universitetit të Tiranës dhe filialit” i 

ndarë në dy lote: 
 

- Loti 1 “Shërbim privat i sigurisë fizike të UT”);  
- Loti 2 “Shërbim privat i sigurisë fizike të filialit të UT, Sarandë”  
 

4. Fondi Limit: në total prej 6,658,032 (gjashtëmilion gjashtëqind e pesëdhjetë e tetëmijë e 
tridhjetë e dy) lekë (pa TVSh), vënë në dispozicion nga të ardhurat e institucionit; indarë në 
lote, 
 
- Loti 1, me fond prej 6,204,532 (gjashtëmilion dyqind e katërmijë pesëqind e tridhjetë e dy) 

lekë (pa TVSh); 
- Loti 2, me fond prej 453,500 (katërqind e pesëdhjetë e tremijë e pesëqind) lekë (pa TVSh); 
 

5. Vlera totale perfundimtare e kontratës: 7,985,125.12 lekë (me TVSH), 
 

- Loti 1, me vlere prej 7,440,929.42 (shtatëmilion e katërqind e dyzetmijë nëntëqind e njëzet e 
nëntë pikë dyzet e dy) lekë (me TVSh); 

- Loti 2, me vlere prej 544,195.70 (pesëqind dyzet e katërmijë njëqind nëntëdhjetë e pesë pikë 
shtatë) lekë (me TVSh); 

 
6. Data e lidhjes se kontrates:  

 
Loti 1 – 29.12.2016 
Loti 2 – 29.12.2016 
 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nënkontraktorit, nipti: 
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Loti 1 - “EUROGJICI-SECURITY”shpk, Rruga Adem Jashari, Lagjia nr.8, Nd.4, Hyrja 10, Ap 
3, Tiranë, Nipti K31929010K. 
 
Loti 2 - “ANAKONDA” shpk, Lagjia “18 Shtatori", ish shtepia e ushtarakeve, kati i dytë, 
Gjirokastër, Nipti K29009508I. 

 
Ne rastin e perdorimit te procedures se prokurimit “negociim pa shpallje paraprake te njoftimit te 
kontrates”, ne rastin e shteses se kontrates, autoriteti kontraktor te plotesoje edhe te dhenat e 
meposhtme: 

 
8. Informacion mbi kontratën fillestare (ne rastin e shteses se kontrates): 

 
8.1 Numri i kontrates fillestare, data e lidhjes se Kontrates fillestare:  

 
Loti 1 – nr. 3656/5, datë  22.02.2016 . 
 
Loti 2 – nr. 3758/17, datë 05.02.2016. 
 

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur ne perfundim te zhvillimit te nje procedure me  mjete 
elektronike 

 
Po X  Jo  

 
8.3  Numri i ref. se procedures se zhvilluar me mjete elektronike/lotit _____ 

 
8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit: 

 
Loti 1 - “EUROGJICI-SECURITY”shpk, Nipti K31929010K. 
 
Loti 2 - “ANAKONDA” shpk, Nipti K29009508I 
 

8.5   Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/lotit: 
 
Loti 1 –  37,575,051.6 lekë me TVSh. 
 
Loti 2 –    2,746,114.8 lekë me TVSh. 
 

ZYRA QËNDRORE REGJISTRIMIT PASURIVE PALUAJTSHME 
 
Autoriteti Kontraktor :  Zyra Qëndrore Regjistrimit Pasurive Paluajtshme 
Adresa, Rr “Jordan Misja”  Tiranë Tel/Fax 237257/234419 
 
Lloji  proçedurës prokurimit :  “ Negocim pa shpallje paraprake te njoftimit te kontrates  “  
  



Buletini Nr. 52 datë  30 Dhjetor 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           365/443  

 

Objekti i prokurimit (nqs ka lote e ndarë sipas loteve): Intranet dhe internet per ZQRPP dhe Zyrat 
Vendore . 
 
Fondi limit (nqs ka lote e ndarë sipas loteve): 8.200.000 lekë (tetemilion dyqind mije  )   pa tvsh. 
Vene ne dispozicion nga te  ardhurat  
 
Vlera totale e kontratës (nqs ka lote e ndarë sipas loteve): 9.816.420  
( nentemilion teteqind gjashtembedhjete mije katerqind njezet ) leke me tvsh. 
   
Data e lidhjes së kontratës:   11.10. 2016 
 
Kontraktori/et,adresa  :  ABCOM shpk,  NIPTI K11308001B,, Tiranë”. 
 
Ne rastin e perdorimit te procedures se prokurimit “negociim pa shpallje paraprake te njoftimit te 
kontrates”, ne rastin e shteses se kontrates, autoriteti kontraktor te plotesoje edhe te dhenat e 
meposhtme:  
 
8. Informacion mbi kontratën fillestare (ne rastin e shteses se kontrates)  
 
8.1. Numri i kontrates fillestare  Data e lidhjes se Kontrates fillestare  
 
8.2 Kontrata fillestare eshte lidhur ne perfundim te zhvillimit te nje procedure me mjete elektronikre 
 
Po       X         Jo  
 
 
Numri i references se procedures se zhvilluar me mjete elektronike/lotit  
 
Emri dhe NIPTI i kontraktorit: ABCOM shpk,  NIPTI K11308001B,, Tiranë”. 
 
Vlera totale perfundimtare e kontrates fillestare  : 
 
Vlera:  44.280.000 leke  ( dyzet e katermilion dyqind tetedhjete mije) lekë me tvsh 
 

AUTORITETI SHTETËROR PËR INFORMACIONIN GJEOHAPËSINOR 
 
Autoriteti Kontraktor: Autoriteti Shtetëror për Informacionin Gjeohapësinor – ASIG. 
Adresa: Godina Inovacionit, Rruga “Papa Gjon Pali”, Nr.3 Kati 2, Tiranë. 
Tel: +355 42236762 
E-mail: info@asig.gov.al 
 
Lloji i procedures se prokurimit:  “Negocim pa shpallje paraprake të  njoftimit të kontratës”. 
 
Objekti i prokurimit: Kontratë Shtesë 20% “Shërbimi i Ruajtjes dhe Sigurisë Fizike të Ambienteve 
të Godinës Inovacionit, Rruga “Papa Gjon Pali” Nr. 3 ” Tiranë”. 
 

mailto:info@asig.gov.al
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Fondi limit; 523 806 (pesëqind e njëzet e tre mijë e tetëqind e gjashtë) lekë (pa TVSH). 
 
Vlera totale e Kontratës:  628 567 (gjashtëqind e njëzet e tetë mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e 
shtatë) lekë (me TVSH). 
 
Burimi i Financimit:  Buxheti i Shtetit (ASIG). 
 
Data e lidhjes së kontratës: 28.12.2016. 
 
Kontraktori, adresa, NIPT:  “S.S.X.” SHPK, me nr. NIPT: J61817070O, Adresa: Rruga “5 Maji”, 
brenda ish Ndërmarrjes Kimike, Tiranë. 
 
Informacion mbi kontratën  fillestare (ne rastin e shteses se kontrates). 
 
Numri i kontrates fillestare; 330/40 Prot  Data e lidhjes se Kontrates fillestare: 03.03.2016  
 
Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete elektronike. 
 
Po X Jo  
 
Numri i references se procedures se zhvilluar me mjete elektronike: Nr. REF-19459-12-14-2015 
 
Emri dhe NIPTI i kontraktorit; “S.S.X.” SHPK, me nr. NIPT-i: J61817070O 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare: 3 142 833.795 (tre million e njëqind e dyzet e dy 
mijë e tetëqind e tridhjetë e tre pikë shtatëqind e nëntëdhjetë e pesë) lekë (me TVSH).     
Monedha; LEK 
 

DREJTORIA E RAJONIT JUGOR GJIROKASTER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    DREJTORIA E RAJONIT JUGOR GJIROKASTER 
Adresa   Ish Zona Industriale Gjirokaster 
Tel/Fax  084262529 
E-mail   drejtoriaerajonitjugorgjirokaster@gmail.com 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës:  Negocim pa shpallje (shtese kontrate) 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër ” Shtese Kontrate Mirembajtje rutine e dimerore me 
performance aksi rrugor Korce  - Pogradec + Pogradec – Dogana Tushemisht  41,3 km”  
 
4. Fondi limit 7 096 989 (shtate miljon e nentedhjete e gjashte mije e nenteqind e tetedhjete e nente) 
leke 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
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Vlera 7 096 989   (me TVSH) Monedha leke 
    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës   01.12.2016 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    ”Aldok ”shpk &”Vashtemia ” shpk 
Adresa   Udenisht, Pogradec  
Nr. NIPT                     J64103601Q,  J64106054Q 
 
Ne rastin e perdorimit te procedures se prokurimit “negociim pa shpallje paraprake te njoftimit te 
kontrates”, ne rastin e shteses se kontrates, autoriteti kontraktor te plotesoje edhe te dhenat e 
meposhtme: 
 
8. Informacion mbi kontratën  fillestare (ne rastin e shteses se kontrates) 
 
8.1.     Numri i kontrates fillestare  1126    Data e lidhjes se Kontrates fillestare 01.12.2015 
 
8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur ne perfundim te zhvillimit te nje procedure me mjete 
elektronikr 
 

Po x Jo  
 
8.3  Numri i references se procedures se zhvilluar me mjete elektronike/lotit 12059 
 
8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  
”Aldok ”shpk &”Vashtemia ” shpk  J64103601Q,  J64106054Q 
 
 
8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        
Vlera 35 484 960  (me TVSH) Monedha leke 

 
DREJTORIA E RAJONIT JUGOR GJIROKASTER 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    DREJTORIA E RAJONIT JUGOR GJIROKASTER 
Adresa   Ish Zona Industriale Gjirokaster 
Tel/Fax  084262529 
E-mail   drejtoriaerajonitjugorgjirokaster@gmail.com 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës:  Negocim pa shpallje (shtese kontrate) 
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër ” Shtese Kontrate Mirembajtje rutine e dimerore me 
performance aksi rrugor Pogradec – Dogana Qafe Thane   25 km”  
 
4. Fondi limit  1 346 400  (nje miljon e treqind e  dyzet e gjashte mije e katerqind ) leke 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 1 346 400   (me TVSH) Monedha leke 
    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës  25.11.2016 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    ”Aldok”shpk &”Avdolli ” shpk 
Adresa   Udenisht,Pogradec 
Nr. NIPT                     J64103601Q ,  K14721001P 
 
Ne rastin e perdorimit te procedures se prokurimit “negociim pa shpallje paraprake te njoftimit te 
kontrates”, ne rastin e shteses se kontrates, autoriteti kontraktor te plotesoje edhe te dhenat e 
meposhtme: 
 
8. Informacion mbi kontratën  fillestare (ne rastin e shteses se kontrates) 
 
8.1.     Numri i kontrates fillestare  1058    Data e lidhjes se Kontrates fillestare 16.11.2015 
 
8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur ne perfundim te zhvillimit te nje procedure me mjete 
elektronike 
 

Po x Jo  
 
8.3  Numri i references se procedures se zhvilluar me mjete elektronike/lotit 12202  
 
8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  
”Aldok”shpk &”Avdolli ” shpk   NIPT     J64103601Q ,  K14721001P 
8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        
Vlera   6 734 400   (me TVSH) Monedha leke 

 
DREJTORIA E RAJONIT JUGOR GJIROKASTER 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    DREJTORIA E RAJONIT JUGOR GJIROKASTER 
Adresa   Ish Zona Industriale Gjirokaster 
Tel/Fax  084262529 
E-mail   drejtoriaerajonitjugorgjirokaster@gmail.com 
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Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës:  Negocim pa shpallje (shtese kontrate) 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër ” Shtese Kontrate Mirembajtje rutine e dimerore me 
performance aksi rrugor Vlore – Palase 46.9 km”  
 
4. Fondi limit  8 543 693 (tete miljon e peseqind e dyzet e tre mije e gjashteqind e nentedhjete e tre) 
leke 
 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 8 543 693   (me TVSH) Monedha leke 
    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës _05.12.2016 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    ”Gjikuria”shpk &”Karl Gega Konstruksion ” shpk 
Adresa   Rruga Brigada e VIII,Pallati Tekno Projekt ,Tirane 
Nr. NIPT                     J62903456H ,  J66703076W 
 
Ne rastin e perdorimit te procedures se prokurimit “negociim pa shpallje paraprake te njoftimit te 
kontrates”, ne rastin e shteses se kontrates, autoriteti kontraktor te plotesoje edhe te dhenat e 
meposhtme: 
 
8. Informacion mbi kontratën  fillestare (ne rastin e shteses se kontrates) 
 
8.1.     Numri i kontrates fillestare  1133    Data e lidhjes se Kontrates fillestare 03.12.2015 
 
8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur ne perfundim te zhvillimit te nje procedure me mjete 
elektronikr 
 

Po x Jo  
 
8.3  Numri i references se procedures se zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 
 
8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  
”Gjikuria”shpk &”Karl Gega Konstruksion ” shpk 
 
8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        
Vlera 42 718 464  (me TVSH) Monedha leke 
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DREJTORIA E RAJONIT JUGOR GJIROKASTER 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    DREJTORIA E RAJONIT JUGOR GJIROKASTER 
Adresa   Ish Zona Industriale Gjirokaster 
Tel/Fax  084262529 
E-mail   drejtoriaerajonitjugorgjirokaster@gmail.com 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës:  Negocim pa shpallje (shtese kontrate) 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër ” Shtese Kontrate Mirembajtje rutine e dimerore me 
performance aksi rrugor Korce – Kapshtice  32.5 km”  
 
4. Fondi limit 4 230 710 kater miljon e dyqind e tridhjete mije e shtateqind e dhjete) leke 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 4 230 710   (me TVSH) Monedha leke 
    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës 21.12.2016 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    ”Simaku”shpk  
Adresa   Rruga Sedat Babani ,Korce 
Nr. NIPT                     K 43721001Q 
 
Ne rastin e perdorimit te procedures se prokurimit “negociim pa shpallje paraprake te njoftimit te 
kontrates”, ne rastin e shteses se kontrates, autoriteti kontraktor te plotesoje edhe te dhenat e 
meposhtme: 
 
8. Informacion mbi kontratën  fillestare (ne rastin e shteses se kontrates) 
 
8.1.     Numri i kontrates fillestare  1164    Data e lidhjes se Kontrates fillestare 14.12.2015 
 
8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur ne perfundim te zhvillimit te nje procedure me mjete 
elektronikr 
 

Po x Jo  
 
8.3  Numri i references se procedures se zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 
 
8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  K 43721001Q 
”Simaku ” shpk 
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8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        
Vlera 21 153 600  (me TVSH) Monedha leke 

 
DREJTORIA E RAJONIT JUGOR GJIROKASTER 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    DREJTORIA E RAJONIT JUGOR GJIROKASTER 
Adresa   Ish Zona Industriale Gjirokaster 
Tel/Fax  084262529 
E-mail   drejtoriaerajonitjugorgjirokaster@gmail.com 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës:  Negocim pa shpallje (shtese kontrate) 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër ” Shtese Kontrate Mirembajtje rutine e dimerore me 
performance aksi rrugor Korce – Kapshtice  32.5 km”  
 
4. Fondi limit  4 230 710 kater miljon e dyqind e tridhjete mije e shtateqind e dhjete) leke 
 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 4 230 710   (me TVSH) Monedha leke 
    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës 21.12.2016 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    ”Simaku”shpk  
Adresa   Rruga Sedat Babani ,Korce 
Nr. NIPT                     K 43721001Q 
 
Ne rastin e perdorimit te procedures se prokurimit “negociim pa shpallje paraprake te njoftimit te 
kontrates”, ne rastin e shteses se kontrates, autoriteti kontraktor te plotesoje edhe te dhenat e 
meposhtme: 
 
8. Informacion mbi kontratën  fillestare (ne rastin e shteses se kontrates) 
 
8.1.     Numri i kontrates fillestare  1164    Data e lidhjes se Kontrates fillestare 14.12.2015 
 
8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur ne perfundim te zhvillimit te nje procedure me mjete 
elektronikr 
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Po x Jo  
 
8.3  Numri i references se procedures se zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 
 
8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  K 43721001Q 
”Simaku ” shpk 
 
8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        
Vlera 21 153 600  (me TVSH) Monedha leke 

 
AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Autoriteti i KomunikimeveElektronikedhePostare 
Adresa   Rruga “ReshitÇollaku”, Tiranë 
Tel/Fax  259571/259106   
E-mail   info@akep.al 
Faqja në Internet www.akep.al 
 
2.  Lloji i procedurës: Proçedura me negocim, pa shpalljeparapraketënjoftimittëkontratës 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:“UPGRADE ARGUS” 
 
4. Fondi limit:7,750,000  (shtatëmilion e shtatëqind e pesëdhjetëmijë) lekë pa TVSH. 
 
5. Vleratotalepërfundimtare e kontratës (duke përfshirëlotetopsionetdhenenkontraktimin): 

    

Vlera 8,940,000 (tetemilion e nwntwqind e dyzetmijë) lekë(me 
TVSH) Monedha Leke 

 
Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës: 19.12.2016     
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 
Emri    “Infosoft Systems” sh.p.k. 
Adresa   Rruga“Murat Toptani” Gjergji Center, Tiranë 
NIPT  J61820021C 
Ne rastin e perdorimitte procedures se prokurimit “negociim pa 
shpalljeparapraketenjoftimittekontrates”, ne rastin e shteses se kontrates, 
autoritetikontraktorteplotesojeedhetedhenat e meposhtme: 
 
8. Informacionmbikontratënfillestare (ne rastin e shteses se kontrates) 
8.1.     Numri i kontratesfillestare   Data e lidhjes se Kontratesfillestare 
 

mailto:info@akep.al
http://www.akep.al/
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8.2   Kontratafillestareeshtelidhur ne perfundimtezhvillimittenje procedure me mjeteelektronikr 
 

Po  Jo  
 
8.3  Numri i references se procedures se zhvilluar me mjeteelektronike/lotit ____________ 
8.4  Emri dhe NIPTIi kontraktorit 
8.5 Vleratotalepërfundimtare e kontratësfillestare/ lotit: 

    
Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 
AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Autoriteti i KomunikimeveElektronikedhePostare 
Adresa   Rruga “ReshitÇollaku”, Tiranë 
Tel/Fax  259571/259106   
E-mail   info@akep.al 
Faqja në Internet www.akep.al 
 
2.  Lloji i procedurës: Proçedura me negocim, pa shpalljeparapraketënjoftimittëkontratës 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:Blerjepajisjekompjuterike 
 
4. Fondi limit:2,900,000( dy milion e nëntëqind mijë) lekë pa TVSH 
5. Vleratotalepërfundimtare e kontratës(duke përfshirëlotetopsionetdhenenkontraktimin): 

    

Vlera 3,419,508 (tremilion e katërqind e nëntëmbëdhjetëmijë e 
pesëqind e tetë) lekë(me TVSH) Monedha Leke 

 
Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës:05.12.2016     
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 
Emri    “Fastech” sh.p.k. 
Adresa   RrugaBrigada VIII, ndërtesa 8, Hyrja 16, Ap.12, Tiranë 
Nr. NIPT                    J81609010U 
 
Ne rastin e perdorimitte procedures se prokurimit “negociim pa 
shpalljeparapraketenjoftimittekontrates”, ne rastin e shteses se kontrates, 
autoritetikontraktorteplotesojeedhetedhenat e meposhtme: 
 
8. Informacionmbikontratënfillestare (ne rastin e shteses se kontrates) 
8.1.     Numri i kontratesfillestare   Data e lidhjes se Kontratesfillestare 
 
8.2   Kontratafillestareeshtelidhur ne perfundimtezhvillimittenje procedure me mjeteelektronikr 

mailto:info@akep.al
http://www.akep.al/
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Po  Jo  

 
8.3  Numri i references se procedures se zhvilluar me mjeteelektronike/lotit ____________ 
8.4  Emri dhe NIPTIi kontraktorit 
8.5 Vleratotalepërfundimtare e kontratësfillestare/ lotit: 

    
Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 
SH.A UJESJELLES KANALIZIME FIER 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Sh.A Ujesjelles Kanalizime Fier  
Adresa   Lagjia: “1 Maji”, Rr: “Tasi DEMA” Fier  
Tel/Fax  034 50 41 09 
E-mail   info@ukf.al 
Faqja e Internetit - 
 
2.  Lloji i procedurës:  Negocim pa Shpallje Paraprake te Njoftimit te Kontrates, Shtese Kontrate 
deri ne 20% te kontrates fillestare 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Shpim i Puseve Dublant 4R (7) dhe 2B Kafaraj  
 
4. Fondi limit:  914 715 (nenteqinde e katembedhjetemije e shtateqinde e pesembedhjete) leke pa 
TVSH, sa 20% e kontrates fillestare. 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 
538 600 (peseqinde e tridhjete e tetemije e gjashteqinde) leke pa TVSH  
646 320 (gjashteqinde e dyzete e gjashtemije e treqinde e njezete)  leke me TVSH 
 
6. Data e lidhjes së kontratës:  21.12.2016 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit:  
Emri:    ”AKM” sh.p.k 
Adresa:  Arapaj, Durres 
Nr. NIPT:                    L 22301501 A 
 
Ne rastin e perdorimit te procedures se prokurimit “negociim pa shpallje paraprake te njoftimit te 
kontrates”, ne rastin e shteses se kontrates, autoriteti kontraktor te plotesoje edhe te dhenat e 
meposhtme: 
 
8. Informacion mbi kontratën fillestare (ne rastin e shteses se kontrates): 
8.1.     Numri i kontrates fillestare:   Data e lidhjes se Kontrates fillestare:  
                    
                      Nr. 988 prot.                                                   17.10.2016 
 



Buletini Nr. 52 datë  30 Dhjetor 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           375/443  

 

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur ne perfundim te zhvillimit te nje procedure me mjete 
elektronik: 

 
 

8.3  Numri i references se procedures se zhvilluar me mjete elektronike:  
REF- 49997-09-19-2016 
8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  
”AKM” sh.p.k, Adresa: Arapaj, Durres;  NIPT: L 22301501 A 
 
8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare: 
                   
4.573.575 (katermilion e peseqind e shtatedhjete e tremije e peseqind e shtatedhjete e pese) leke pa 
tvsh 
 

AGJENCIA KOMBËTARE E ZONAVE TË MBROJTURA 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri     Agjensia Kombetare e Zonave te Mbrojtura,Tirane  
Adresa,      Rruga Nobert Jokl, ish godina e ATSH-se, Tirane 
Tel/Fax:     ______________________________________ 
E-mail:    info@akzm.gov.al    
Faqja në Internet:    www.akzm.gov.al;  
 
2.Lloji i procedures se prokurimit:  “Me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës”, 
kontratë shtesë. 
 
3.Objekti i kontratës/marrëveshjeskuadër“KontratëmbiKryerjen e PunimeveShtesë për Objektin e 
Prokurimit   “Ndërtimi i Laboratorit të MbrojtjessëPyjeveFaza I ”.   
 
4.Fondi limit: 1 875 433  (një milion e tetëqind e shtatëdhjetë e pesëmijë e katërqind e tridhjetë e 
tre) lekë pa t.v.sh 
 
5.Vlera totale përfundimtare e kontratës:2 250 519,6 (dy milion e dyqind e pesëdhjetë mijë e 
pesqind e nëntëmbëdhjetë presje gjashtë) lekë me t.v.sh. 
 
6.Data e lidhjessëkontratës9.12 2016 
 
7. Emridheadresa e kontraktorit 
Emri  Operatori ekonomike Murati shpk 
Adresa DiberBulqize, BulqizeRr.IshKeshilli i RrethitBulqize, Lagjia e Re, Banesa775/1, 
Shkalla1,kati 4,Apartamenti 1 
Nr.NIPT J66702413V 
 
8. Informacion mbi kontratën  fillestare (ne rastin e shteses se kontrates) 
8.1.     Numri i kontrates fillestare   Data e lidhjes se Kontrates fillestare  
  Nr.1083 Prot     24.08.2016 

Po X Jo  

http://www.akzm.gov.al/
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8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur ne perfundim te zhvillimit te nje procedure me mjete 
elektronike 

Po X Jo  
 
8.3  Numri i references se procedures se zhvilluar me mjete elektronike/lotit REF. 36595-05-05-
2016 
8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit 
Emri  Operatori ekonomik Murati shpk 
Nr.NIPT J66702413V 
 
8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

    Vlera 11 326 190 (me TVSH) Monedha Lekë 
        
MINISTRIA E BUJQESISE, ZHVILLIMIT RURAL DHE ADMINISTRIMIT 

TE UJERAVE 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Ministria e Bujqesise, Zhvillimit Rural dhe Administrimit te Ujerave 
Adresa   BLV “Deshmoret e Kombit”, nr.2, Tirane 
Tel/Fax  00355 4 2226551 
E-mail   vojo.bregu@bujqesia.gov.al 
Adresa e Internetit      www.mbzhrau.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  Procedurë me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Sistemi i monitorimit me kamera për Hidrovorët” 
 
4. Fondi limit  125 000 000 (njëqind e njëzet e pesë milion) lekë pa TVSH 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
 
Vlera  149 760 000 (njëqnd e dyzet e nëntë milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë mijë) lekë me TVSH 
 
Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës 21.12.2016 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    “RATECH” shpk, ,   
Adresa   BLV “Gjergj Fishta”, Kulla 1, Pallatet e Shoqërisë “Gora”, kati 1,  
                                     Tiranë  
Nr. NIPT                     NIPT-i L11521021S, 
 
Ne rastin e perdorimit te procedures se prokurimit “negociim pa shpallje paraprake te njoftimit te 
kontrates”, ne rastin e shteses se kontrates, autoriteti kontraktor te plotesoje edhe te dhenat e 
meposhtme: 

http://www.mbzhrau.gov.al/
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8. Informacion mbi kontratën  fillestare (ne rastin e shteses se kontrates) 
8.1.     Numri i kontrates fillestare   Data e lidhjes se Kontrates fillestare  
 
8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur ne perfundim te zhvillimit te nje procedure me mjete 
elektronikr 
 

Po  Jo  
 
8.3  Numri i references se procedures se zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 
8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  
8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        
Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 
MINISTRIA E BUJQESISE, ZHVILLIMIT RURAL DHE ADMINISTRIMIT 

TE UJERAVE 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Ministria e Bujqesise, Zhvillimit Rural dhe administrimit te Ujerave 
Adresa   BLV “Deshmoret e Kombit”, nr.2, Tirane 
Tel/Fax  00355 4 2226551 
E-mail   vojo.bregu@bujqesia.gov.al 
Adresa e Internetit      www.mbzhrau.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  Procedurë me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës. 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Mbikqyrje e punimeve në objektin “Rikonstruksion 
përshtatje e katër zyrave të Agjensisë për Zhvillim Bujqësor dhe Rural në ambjentet e Drejtorive të 
Bujqësisë Durrës, Vlorë, Lushnjë, Korçë (Pogradec)”. 
 
4. Fondi limit : 97 100 (nëntedhjetë e shtatë mijë e njëqind) lekë pa TVSH. 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
 
       Vlera  111 600 (njëqind e njëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind) lekë me TVSH. 
 
        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës 20.12.2016 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    “KKG PROJECT” shpk,  
Adresa    Njësia Bashkia nr.5, Rruga “Andon Zako Çajupi”, Ndërtesa nr. 3,  
                                   Hyrja nr. 11, Kati II-të, Tiranë  
Nr. NIPT                    NIPTL41915003F 

http://www.mbzhrau.gov.al/
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Ne rastin e perdorimit te procedures se prokurimit “negociim pa shpallje paraprake te njoftimit te 
kontrates”, ne rastin e shteses se kontrates, autoriteti kontraktor te plotesoje edhe te dhenat e 
meposhtme: 
 
8. Informacion mbi kontratën  fillestare (ne rastin e shteses se kontrates) 
 
8.1.     Numri i kontrates fillestare   Data e lidhjes se Kontrates fillestare  
 
8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur ne perfundim te zhvillimit te nje procedure me mjete 
elektronike 
 

Po  Jo  
 
8.3  Numri i references se procedures se zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 
 
8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  
 
8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        
Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 
MINISTRIA E BUJQESISE, ZHVILLIMIT RURAL DHE ADMINISTRIMIT 

TE UJERAVE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Ministria e Bujqesise, Zhvillimit Rural dhe administrimit te Ujerave 
Adresa   BLV “Deshmoret e Kombit”, nr.2, Tirane 
Tel/Fax  00355 4 2226551 
E-mail   vojo.bregu@bujqesia.gov.al 
Adresa e Internetit      www.mbzhrau.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës: Procedurë me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  “Rikonstruksion përshtatje e katër zyrave të Agjensisë 
për Zhvillim Bujqësor dhe Rural në ambjentet e Drejtorive të Bujqësisë Durrës, Vlorë, Lushnjë, 
Korçë (Pogradec)” 
 
4. Fondi limit  8 299 175 (tetë milion e dyqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e shtatëdhjetë e 
pesë) lekë pa TVSH. 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
 
Vlera 9 876 439 (nëntë milion e tetëqind e shatëdhejtë e gjashtë mijë e katërqind e tridhjetë e nëntë) 
lekë me TVSH. 
 

http://www.mbzhrau.gov.al/
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Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës : 20.12. 2016 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit  
Emri    “ITAL – PROJECT” shpk,  
Adresa   Rruga “Sulejman Delvina”, Pallati 12, Shkalla 38, Apartamenti 1, 
                                    Tiranë  
Nr. NIPT                     K81321054R 
 
Ne rastin e perdorimit te procedures se prokurimit “negociim pa shpallje paraprake te njoftimit te 
kontrates”, ne rastin e shteses se kontrates, autoriteti kontraktor te plotesoje edhe te dhenat e 
meposhtme: 
 
8. Informacion mbi kontratën  fillestare (ne rastin e shteses se kontrates) 
8.1.     Numri i kontrates fillestare   Data e lidhjes se Kontrates fillestare  
 
8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur ne perfundim te zhvillimit te nje procedure me mjete 
elektronikr 
 

Po  Jo  
 
8.3  Numri i references se procedures se zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 
8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  
8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        
Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 
UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a. 
Adresa   Rruga “5 Maji”, pranë Medresesë Tiranë 
Tel/Fax  +355 4 222 5572 
E-mail   info@ukt.com.al    
Faqja e Internetit www.ukt.al 
 
2. Lloji i proçedurës: “Proçedurë me negocim, pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës. 
 
3. Objekti  i kontratës: “Blerje Kimikate për UKT sh.a” 
 
4. Fondi limit: 19,700,000 (nëntëmbëdhjetë milion e shtatëqind mijë) lekë pa TVSH. 
 
5. Vlera totale e kontratës: 23,616,000 (njëzet e tre milion e gjashtëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë) 
lekë me TVSH.  
 

http://www.ukt.al/


Buletini Nr. 52 datë  30 Dhjetor 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           380/443  

 

6. Data e Kontratës:  24.12.2016. 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit:  
Emri   ”W.Center” sh.p.k  
Adresa  Fier, Lagjia 8 Shkurti, Pallati 2 katësh, përballë “Gjimnazit Perikli Ikonomi”. 
Nr. NIPT         K63029402A 
       
Ne rastin e perdorimit te procedures se prokurimit “negociim pa shpallje paraprake te njoftimit te 
kontrates”, ne rastin e shteses se kontrates, autoriteti kontraktor te plotesoje edhe te dhenat e 
meposhtme: 
 
8. Informacion mbi kontratën  fillestare (ne rastin e shteses se kontrates) 
 
8.1.     Numri i kontrates fillestare   Data e lidhjes se Kontrates fillestare  
 
8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur ne perfundim te zhvillimit te nje procedure me mjete 
elektronikr 
 

Po  Jo  
 
8.3  Numri i references se procedures se zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 
 
8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  
 
8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        
Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 
BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME  NR.1 E  PUNËTOREVE TË QYTETIT 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri          Drejtoria e Përgjithshme Nr.1 e Punëtorëve të Qytetit.  
Adresa   Rruga “5 Maji” 
Tel/Fax  0694899294 
E-mail  xhevi.tahiraj27@gmail.com 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Llojiiprocedurës:  “Me Negocim, pa shpallje paraprake të njoftimit, shtesë kontrate deri në 20%” 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “BlerjeVajdheFiltra”derinë 20 % 
 
4. Fondi limit1 279 198 (një milion e dyqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e nëntëdhjetë e 
tetë) lekë  Pa TVSH 
 
5. Vleratotalepërfundimtare e kontratës(dukepërfshirëlotetopsionetdhe n137nkontraktimin): 
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Vlera 

1 535 038 lekë (njëmilion e 
pesëqind e tridhjetë e pesëmijë e 
tridhjetë e tetë)lekë me TVSH. 
 

Monedha Lekë 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës23/12/2016 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri   “ALBA” sh.a 
Adresa Tiranë , Vaqarr 
Nr. NIPT               J92227004L 
 
Ne rastin e perdorimitte procedures se prokurimit “negocim pa 
shpalljeparapraketënjoftimittëkontratës”, nërastin e shtesëssëkontratës, 
autoritetikontraktortëplotësojëedhetëdhënat e mëposhtme: 
 
8. Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 
8.1.     NumriikontratesfillestareNr. 2507/8Protdatë 23.09.2016 e lidhjes se Kontratesfillestare 
8.2   Kontratafillestareështëlidhurnëpërfundimtëzhvillimittënjëproçedure me mjeteelektronike 
 

Po X Jo   
 
8.3 Numrii references se procedures se zhvilluar me mjeteelektronike/lotit: Ref-47078-08-09-2016 
8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit: “ALBA”sh.ame AdministrartorZ.BesjanXhemali me 
NiptJ92227004L 
8.5 Vleratotalepërfundimtare e kontratësfillestare/ lotit: 

    

Vlera 

7 675 188 (shtatë milion e 
gjashtëqind e shtatëdhjetë e pesë 
mijë e njëqind e tetëdhjëtë e tetë)  
lekë me tvsh. 

Monedha Lekë 

 
BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME  NR.1 E  PUNËTOREVE TË QYTETIT 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri          Drejtoria e Përgjithshme Nr.1 e Punëtorëve të Qytetit.  
Adresa   Rruga “5 Maji” 
Tel/Fax  0694899294 
E-mail  xhevi.tahiraj27@gmail.com 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Llojiiprocedurës:  “Me Negocim, pa shpallje paraprake të njoftimit, shtesë kontrate deri në 20%” 
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Blerje Materiale dhe pajisje të shërbimit publik (vegla 
pune”derinë 20 % 
 
4. Fondi limit577 000 (pesëqind e shtatë dhjetë e shtatë mijë)  lekë  Pa TVSH 
 
5. Vleratotalepërfundimtare e kontratës(dukepërfshirëlotetopsionetdhenënkontraktimin): 

    

Vlera 

 692 400(gjashtëqind e 
nëntëdhjetë e dymijë e katërqind) 
lekë me TVSH. 
 
 

Monedha Lekë 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës23/12/2016 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit 
Emri   START & CO sh.p.k 
Adresa Rr:Irfan Tomini” Ndërtesa 9-katëshe Kati 1 pranë kafe CoCo Bar,  
Tiranë  
Nr. NIPT               L11614001S    
 
Ne rastin e përdorimittëproçedurëssëprokurimit “negocim pa 
shpalljeparapraketënjoftimittëkontratës”, nërastin e shtesëssëkontratës, 
autoritetikontraktortëplotësojëedhetëdhënat e mëposhtme: 
 
8. Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 
8.1.     NumriikontratesfillestareNr. 2252/3 Protdatë 19.07.2016 e lidhjes se Kontratesfillestare 
8.2   Kontratafillestareështëlidhurnëpërfundimtëzhvillimittënjëproçedure me mjeteelektronike 
 

Po X Jo   
 
8.3 Numrii references se procedures se zhvilluar me mjeteelektronike/lotit: Ref-42482-06-21-2016 
8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit: START & CO sh.p.k me AdministrartorZ.LeartQëndro me 
NiptL11614001S    
8.5 Vleratotalepërfundimtare e kontratësfillestare/ lotit: 

    

Vlera 

3 473 880 (tre milion e katërqind 
e shtatëdhjetë e tre mijë e 
tetëqind e tetedhjetë )    lekë Me 
tvsh 

Monedha Lekë 

 
ZYRA QENDRORE REGJISTRIMIT PASURIVE TE PALUAJTSHME  
 
1.AutoritetiKontraktor :  Zyra QëndroreRegjistrimitPasurivePaluajtshme 
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2.Adresa, Rr “Jordan Misja”  Tiranë Tel/Fax 237257/234419 
 
3.Llojiproçedurësprokurimit :  “ Negocim pa shpalljeparaprakete njoftimit te kontrates  “  
 
4.Objekti i prokurimit (nqs ka lote e ndarë sipas loteve):Intranet dhe internet per ZQRPP dhe Zyrat 
Vendore . 
 
5.Fondi limit (nqs ka lote e ndarë sipas loteve): 8.200.000 lekë(tetemilion dyqind mije  ) pa tvsh. 
Vene ne dispozicion nga te  ardhurat 
 
6.Vlera totale e kontratës (nqs ka lote e ndarë sipas loteve):9.816.000 
( nentemilion teteqind gjashtembedhjete mije  ) leke me tvsh. 
 
Data e lidhjes së kontratës:   25.07. 2016 
 
7.Kontraktori/et,adresa  : ABCOM shpk, NIPTI K11308001B,,Tiranë”. 
 
Ne rastin e perdorimitte procedures se prokurimit “negociim pa 
shpalljeparapraketenjoftimittekontrates”, ne rastin e shteses se kontrates, 
autoritetikontraktorteplotesojeedhetedhenat e meposhtme:  
 
8. Informacionmbikontratënfillestare (ne rastin e shteses se kontrates)  
8.1. NumriikontratesfillestareData e lidhjes se Kontratesfillestare 
8.2 Kontratafillestareeshtelidhur ne perfundimtezhvillimittenje procedure me mjeteelektronikre 
Po       X         Jo  
Numrii references se procedures se zhvilluar me mjeteelektronike/lotit 
Emridhe NIPTIikontraktorit:ABCOM shpk, NIPTI K11308001B,,Tiranë”. 
Vleratotaleperfundimtare e kontratesfillestare  : 
Vlera:  44.280.000leke  (dyzet e katermiliondyqindtetedhjetemije) lekë me tvsh 
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 
LIDHURA NË MARRËVESHJET 

KUADËR 
 

AGJENCIA E SIGURIMIT TE DEPOZITAVE 
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NJOFTIME PËR ANULLIM 
PROCEDURE 

 
 

BASHKIA  DIBER 
                                     
Mbeshtetur ne    Ligjin   9643  date 20/11/2006   per “Prokurimin Publik” , ne VKM nr. 914 date 
29/12/2014 “Per Miratimin e Rregullave per Prokurimin Publik”.                                            
VENDOSI Te anullohet procedura e prokurimit me objekt: “Blerje mjet transporti Kamion 7-10 
ton, Blerje mjet transporti Kamioncine 3.5 ton Blerje mjeti per punime elektrike”, me fond  limit: 
3.833.332 (Tre milion e teqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e dy) leke pa TVSH ose: 
4.600.000 (Kater milion e gjashteqind mije) leke me TVSH. 
Arsyet e anullimit jane pasi nuk eshte kualifikuar asnje nga operatoret pjesemarres ne proceduren e 
tenderit.. 
 

“PORTI DETAR” VLORË, SH.A. 
 
Autoriteti Kontraktor: “Porti Detar” Vlorë sh.a. Adresa: Lagja Pavaresia, Skelë. Tel/Fax + 355 33  
409700.  
Autoriteti kontraktor “Porti Detar” Vlorë sh.a. njofton  anullimin e tenderit me objekt: “Blerje 
Karburanti” të hedhur në sistemin elektronik me Nr.REF-58265-11-15-2016 me fond limit në 
vlerën  prej 2.036.242 (dymilionë e e tridhjetë e gjashtëmijë e dyqind e dyzetë e dy) lekë pa TVSH 
për shkak të mungesës së konkurencës, pasi u skualifikuan të dy operatorët që ishin pjesëmarrës në 
procedurën e mësipërme. 
 

UNIVERSITETI "ALEKSANDER XHUVANI", ELBASAN 
 
Autoriteti kontraktor: Universiteti "Aleksander Xhuvani", Elbasan, Ju njofton se procedura e 
prokurimit publik me objekt “Pajisje audiovizive, U. Elbasan”, me fond limit 2.135.000 (dy milion 
e njëqind e tridhjetë e pesë mijë) lekë (pa tvsh), e zhvilluar më datë 22.12.2016 ora 09.00, anullohet 
për mungesë konkurence, pasi nuk ka paraqitur ofertë asnjë operator ekonomik. 
 

QENDRA SHENDETESORE E SPECIALITETEVE Nr 2 TIRANE 
 
Procedura e prokurimit me objekt: “Blerje Analizash per Panelin Hormonal” me fond limit 
3.500.000 (tremilion epeseqindmije) leke pa T.V.SH. anullohet per arsye teknike ne sistemin 
elektronik. 
 

BASHKIA BERAT 
 
Autoriteti Kontraktor, Bashkia Berat njofton se: Proçedura kerkese me propozim per objektet 
“Blerje lendesh djegese (dru zjarri) per cerdhet, kopshtet, dhe shkollat e Bashkise Berat” të 
zhvilluar në datë 19/12/2016 ora 10:00 anullohet, pasi rezulton se,  
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Ne sistemin elektronik jane paraqitur operator ekonomik te cilet kishin mangesi ne dokumentacion. 
 
Ne kete rast Njesia e Prokurimit kyren veprimin e anullimit te proçedures ne sistem. 
 

BASHKIA PERMET 
 
AutoritetikontraktorBashkiaPermet ne perputhjemeLigjin nr.9643, date 20.112006 “Per 
ProkuriminPublik”, (indryshuar) dhe VKM nr. 914, dt. 29.12.2014 “Per rregullat e 
prokurimitpublik”, ne perputhje me nenin 24 pika ç  njofton se procedura e prokurimitkerkese me 
propozim me objekt  “Blerje Fadrome dhe Kamioni veteshkarkues per bashkine Permet”me fond 
limit te përllogaritur: 4  166 666 (kater milion e njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind 
e gjashtedhjete e gjashte) leke pa TVSH e llogaritur per tu zhvilluar me date 12.12.2016 ora 9:00 do 
te anullohet.  
 

UJËSJELLËS KANALIZIME SH.A DURRËS 
 
Në mbështetje ligjit nr  9643 dt.20.11.2006 “Për prokurimin publik” i ndryshuar;  me ligjin 
182/2014, V.K.M Nr.914 dt.29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik” (i 
ndryshuar); Udhëzimit të Agjencisë së Prokurimit Publik “Për krijimin e dosjes së tenderit me mjete 
elektronike,ne cilesine e Autoritetit kontraktor Ujesjelles - kanalizime Durres sh.a njofton anullimin 
e procedures se prokurimit te formes “e hapur –sherbime ” me num REF –UP 79/4-10-11-2016 me 
objekt “ Shërbim me roje private të U. K. Durrës” për Lotin e II-të ( Fushë- Kuqe)me  fond  limit : 
1’653’349,46 (Një milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e tre mijë e treqind e dyzetë e nëntë presje 
dyzetë e gjashtë) Lekë pa TVSH per arsye sepse asnje nga operatoret ekonomike pjesemarres nuk I 
permbushi kriteret e percaktuara nga autoriteti kontraktor. 
 

BASHKIA LIBRAZHD 
 
Bashkia Librazhd vendos anullimin e procedures “Rikostruksion i rrugeve Kotorrice-Dragostunje, 
Dranovice – Kostenje, Ndertim Trase,Rruga e Krrabes,Rruga e Hurdhave dhe hapje rruge Gurakuq-
Rinas. Mbeshtetur ne ligjin nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, (i ndryshuar)neni 24, 
pika ,ç kjo procedure duhet te anullohet per shkak se asnje nga operatoret ekonomike pjesemarres 
nuk plotesonin kriteret ligjore te kerkuara ne DST. 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT (FSHZH) 
 
Autoriteti Kontraktor: Fondi Shqiptar i Zhvillimit (FSHZH), me adresë: Rruga “Sami Frasheri”, 
Nr.10, Tirane, Tel/Fax:+355 42 234 885 informon se Proçedurae Prokurimit: “Sherbim 
Konsulence” me objekt: “Projekte te detajuara urbane dhe programet e integruara te investimit 
Bashkia Berat dhe Bashkia Permet”,me fond limit 13.439.425 (trembëdhjetemilion e katërqind e 
tridhjetë e nëntëmijë e katërqind e njëzet e pesë) leke pa tvshanulohet per arsyese shoqeria e 
cilaparaqitiofertepropozimtekniknukarrititesigurontenumrin minimal tepikeve per keteoferte. 
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UJESJELLES-KANALIZIME SHKODER SH.A 
 
Mbeshtetur ne nenin 24 germa ç te ligjin nr.9643, datë 20.11.2006, “Për prokurimin publik”,  te 
ndryshuar, UKSH anullon tenderin me objekt “Blerje materiale hidraulike”, te zhvilluar me date 
10.11.2016, per arsye se asnje nga ofertuesit e paraqitur nuk eshte kualifikuar per kete procedure.  
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
 
Autoriteti Kontraktor, Drejtoria e Përgjithshme e Doganave njofton anullimin e proçedurës 
“Proçedurë e hapur” të prokurimit me objekt “Mirëmbajtje e sistemeve të kamerave”, të zhvilluar 
në datën 12.12.2016, për mos plotësim të kushteve të kërkuara në DST nga operatorët ekonomikë 
pjesmarrës në proçedurë. 
 

BASHKIA  FIER 
 
Autoriteti Kontraktor Bashkia Fier njofton se ne mbeshtetje te nenit 24 pika 1 germa “dh“ te Ligjit 
nr.9643 date 20.11.2006 “Per prokurimin publik” i ndryshuar, dhe njeherazi ne vendimin e 
Komisionit te Prokurimit Publik nr.988/2016 date 22.12.2016, protokolluar prane AK 
nr.8139/3,date 27.12.2016, se tenderi me “Procedure e hapur” , me objekt “Rikonstruksion i rruges 
Daullas –Grecalli-Mujalli, Njesia Administrative Qender, Fier”, zhvilluar me date 17.10.2016, ora 
1030, anullohet. 
 

BASHKIA KAMËZ 
 
Lënda : Njoftim anullimi i proçedures “ kerkese per propozim ” ( me elektronikë) me objekt: ” 
Ndërtim KUB+KUN ne shkollat Paskuqan Autoriteti Kontraktor Bashkia Kamëz njofton se 
proçedura prokurimit “kerkese per propozim” ( me elektronikë) me object: “Ndërtim KUB+KUN 
ne shkollat Paskuqan, anullohet  per arsye te zbatimit te ligjit nr.9643, date 20.11.2016 ”Per 
prokurimin publik”, neni 24/1/a, procedura ne fjale anullohet 
 

BASHKIA VAU DEJËS 
 
Autoriteti Kontraktor, Bashkia Vau Dejës, në zbatim të Ligjit Nr.9643, datë 20.11.2006 “Për 
prokurimin publik”, i ndryshuar, neni 24; Vendim Nr.807 datë 16.11.2016 “Për disiplinimin e 
angazhimeve buxhetore”; Vendimi Nr.823 datë 23.11.2016 Për disa shtesa dhe ndryshime në 
Vendimin Nr.914, datë 29.12.2014, të Këshillit të Ministrave, “Për miratimin e rregullave të 
prokurimit publik”, të ndryshuar, Ju njofton anullimin e procedurës së prokurimit publik me objekt: 
“Sistemim asfaltim rruga Qender - Hajmel - Naraç, me fond limit 25,833,333 (njëzet e pesë milion 
e tetëqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa tvsh, financuar nga të ardhurat dhe 
transferta e Bashkisë Vau Dejës, e zhvilluar me datë 09.12.2016, ora 10.00.  
Arsyeja e anullimit: Realizimi i këtij prokurimi nuk mund të realizohet brenda vitit buxhetor. 
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BASHKIA LUSHNJE 
 
Autoriteti Kontraktor Bashkia Lushnje  njofton per anullimin e procedures elektronike”  kerkese per 
propozim”, te prokurimit  me objekt: ”Rikonstruksioni i  fasades se godines se Bashkise Lushnje“ i  
zhvilluar ne date  12.12.2016  ora 09.00  me mjete elektronike, bazuar ne ligjin nr. 9643 “Per 
prokurimin publik” i ndryshuar, VKM nr.914 date 29.12.2014 “Per miratimin e rregullave te 
prokurimit publik”. Autoriteti Kontraktor Bashkia Lushnje anullon kete procedure tenderimi per 
arsye  se  operatori i vetem ekonomik pjesemarres  nuk paraqiti dokumentacion te rregullt  dhe nuk 
u  kualifikua.  
   

BASHKIA DEVOLL 
NJOFTIM  ANULLIMI    LOTI 1 

 
Autoriteti Kontraktor Bashkia Devoll njofton se ne mbeshtetje te ligjit nr.9643 date 20.11.2006 “Per 
prokurimin publik” I ndryshuar neni 58 pika 5, dhe VKM-se nr. 914 date 29.12.2014 “Per 
miratimin e rregullave te prokurimit public” I ndryshuar , neni 24 pika 3 procedura e Prokurimit “E 
HAPUR” Mallra”  me  Objekt “Blerje automjete per nevoja te Bashkise Devoll, LOTI 1 Autoveture 
per administraten e Bashkise   me fond limit  2 500 000  (dy milion e peseqind mije) lek pa t.v.sh) e 
zhvilluar ne date 10.11.2016 ora 11:00 ,anullohet per shkak se  operatori ekonomik AE GRUP  i 
shpallur fitues ne kete procedure prokurimi (LOTI 1) nuk ka dorezuar sigurimin e kontrates   brenda 
afatit (15 dite) te parashikuar ne formularin e njoftimit te fituesit  si dhe per shkak se  ne kete 
procedure prokurimi(loti 1) nuk ka operator ekonomik te renditur i dyti, te kualifikuar  per te lidhur 
kontraten . 
 

BASHKIA DEVOLL 
NJOFTIM  ANULLIMI  LOTI 2 

 
Autoriteti Kontraktor Bashkia Devoll njofton se ne mbeshtetje te ligjit nr.9643 date 20.11.2006”Per 
prokurimin publik” I ndryshuar neni 58 pika 5, dhe VKM-se nr. 914 date 29.12.2014 “Per 
miratimin e rregullave te prokurimit public” I ndryshuar , neni 24 pika 3 procedura e Prokurimit “E 
HAPUR” Mallra”  me  Objekt “Blerje automjete per nevoja te  Bashkise Devoll  , LOTI 2  
Kamioncine per Agj.Bujqesise/Pyjeve dhe Agj.Sherbimeve Publike (2cope)  me fond limit  1 666 
666   ( nje milion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjete  e 
gjashte) lek pa t.v.sh e zhvilluar ne date 10.11.2016 ora 11:00 ,anullohet per shkak se  operatori 
ekonomik AE GRUP  i shpallur fitues ne kete procedure prokurimi (LOTI 2)  nuk ka dorezuar 
sigurimin e kontrates brenda afatit( 15 dite) te parashikuar ne formularin e njoftimit te fituesit   si 
dhe per shkak se  ne kete procedure prokurimi(loti 2) nuk ka   operator ekonomik te renditur i dyti , 
te kualifikuar  per te lidhur kontraten . 
 

BASHKIA DEVOLL 
NJOFTIM  ANULLIMI    LOTI 4 

 
Autoriteti Kontraktor  Bashkia Devoll njofton se ne mbeshtetje te ligjit nr.9643 date 20.11.2006”Per 
prokurimin publik” I ndryshuar neni 58 pika 5  ,dhe VKM-se nr. 914 date 29.12.2014 “Per 
miratimin e rregullave te prokurimit public” I ndryshuar ,neni 24 pika 3 procedura e Prokurimit “E 
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HAPUR” Mallra”  me  Objekt “Blerje automjete per nevoja te  Bashkise Devoll  , LOTI 4 Kamion  
me kosh   me fond limit  1 250 000   (nje milion e dyqind e pesedhjete mije ) leke pa t.v.sh   e 
zhvilluar ne date 10.11.2016 ora 11:00 ,anullohet per shkak se  operatori ekonomik AE GRUP  i 
shpallur fitues ne kete procedure prokurimi (LOTI 4)  nuk ka dorezuar sigurimin e kontrates brenda 
afatit( 15 dite) te parashikuar ne formularin e njoftimit te fituesit si dhe per shkak se  ne kete 
procedure prokurimi(loti 4) nuk ka   operator ekonomik te renditur i dyti , te kualifikuar  per te 
lidhur kontraten. 
 

MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT 
 
Mbështetur në ligjin nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar, në Ligjin nr. 
147/2015 “Për buxhetin e vitit 2016”, në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 914, datë 
29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik, si dhe Vendimit të Këshillit të 
Ministrave nr. 918 datë 29.12.2014 “Për kryerjen e proçedurave të prokurimit publik në mënyrë 
elektronike”, për shkak të mungesës së afateve kohore për nënshkrimin dhe përfundimin e kontratës 
brenda vitit buxhetor 2016, Vendos: Anulimin e procedurës së prokurimit me objekt: “Për riparimin 
dhe mirëmbajtjen e automjeteve të MAS për vitin 2016”, me fond limit prej 1,432,552 (njëmilion e 
katërqind e tridhjetë e dymijë e pesëqind e pesëdhjetë e dy) lekë pa tvsh, vënë në dispozicion nga 
Buxheti i Shtetit, për shkak të rillogaritjes së fondit limit dhe specifikimeve teknike.  
 

BASHKIA ELBASAN 
                                                        
Autoriteti kontraktor, Bashkia Elbasan, bazuar në kreu III, neni 24, gërma “ç” të Ligjit nr.9643 
datë.20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar, si dhe VKM-në nr. 914 datë 29.10.2014 “Për 
miratimin e rregullave të prokurimit publik”, kreu VIII , neni 73, pika 1, për arsye të mungesës së 
konkurencës (asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuar në dokumentat e 
tenderit), vendosi të anullojë procedurën e prokurimit të zhvilluar më datë 16.12.2016 ora 1100,  me 
objekt “Vendosje semafore tek kryqezimi “Alpha Bank” (me rrugen Q.Stafa)”,  me fond limit  
2,389,692 (dymilion e treqind e tetëdhjetë e nëntëmije e gjashtëqind e nëntëdhjetë e dy) lekë (pa 
tvsh) vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Elbasan për vitin 2016. 
 

UNIVERSITETI I SPORTEVE TË TIRANËS 
    
Ju njoftojmë për anullimin e tenderit me proçedurë elektronike “Kerkese per propozim” me objekt: 
“Blerje uniforma sportive”  i  hedhur në system në datën 06.12.2016. Afati i fundit i pranimit të 
ofertave ishte data 19.12.2016, ora 09.00. Shqyrtimi i dokumentacionit dhe Vleresimi përfundimtar 
u bë në datën 21.12.2016. Kjo proçedurë anullohet për t’u rishpallur përsëri, pasi nga dy operatoret 
e paraqitur njeri nuk kishte paraqitur fare dokumenta dhe operatori i tjeter nuk plotësonte kriteret e 
veçanta të kualifikimit sipas DST-ve.   
  

BASHKIA KLOS 
 
Mbeshtetur ne ligjin nr.9643, dt.20.11.2006, “Per Prokurimin Publik”, Vendimit të Këshillit të 
Ministrave nr. 914, datë.29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Bashkia 
Klos njofton anullimin e procedures se prokurimit me objekt: Rikonstruksion ish Zyrat e Komunes 
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Klos I zhvilluar me date 20.12.2016 per arsye se: a-Procedures do ti bashkangjitet projekt zbatimi I 
objektit perkates b-Do hartohen specifikime teknike te objektit. c-Do behet rishikim I preventivit 
dhe grafik punimesh. 
 

SPITALI RAJONAL DURRËS 
 
Autoriteti Kontraktor  Spitali Rajonal Durrës 
Adresa: Rruga “A.Goga”, L..18, Durrës  
Tel/fax: 052 2221 58, 052 2233 58 
Lloji i Procedurës së Prokurimit: Kerkese per propozim 
Objekti i Prokurimit: “Blerje solar per ngrohje per Spitalin Rajonal Durres” 
Fondi limit: 3 651 985.56 leke pa TVSH (tre milion e gjashteqind e pesedhjete e nje mije e 
nenteqind e tetedhejte e pese, pesdhjete e gjashte)   
Burimi i investimit: Fondet e FSDKSH-së  
Afatet e levrimit: Nga nenshkrimi i kontrates deri me 31.12.2016. 
Data e zhvillimit të Tenderit:  17/11/2016      Ora: 11:00 
Vendi: Prokurim elektronik në faqen zyrtare të APP-së:   
Arsyet e anulimit: Ne zbatim te Ligjit te Prokurimit Publik  nr 9643 datë 20.11.2006, Autoriteti 
kontraktor anulon procedurën e prokurimit vetëm: “dh) kur Komisioni i Prokurimit Publik vendos 
anulimin, sipas parashikimit tëshkronjave “b” dhe “ç” të pikës 3 të nenit 64 të këtij ligji. “Referuar 
vendimit te Komisionit te Prokurimit Publik nr. 968/1 date 21.12.2016  
 
 

INSPEKTORIATI SHTETEROR I PUNES DHE SHERBIMEVE 
SHOQERORE 
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MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 
 
Autoriteti kontraktor, Ministria e Punëve të Brendshme njofton se, në zbatim të nenit 24 të Ligjit 
Nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”( i ndryshuar), dhe Kreut VIII  “Kushtet e 
përgjithshme për zbatim”, Neni 73, pika 1 “Mungesa e konkurencës” të Vendimit Nr. 914, datë 
29.12.2014 të Këshillit të Ministrave “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Loti IX 
“Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për repartin ushtarak 3001, 3002, 3003, 3008 Rinas, 
Tirane” perjudha 15.11.2016-31.12.2019, me fond limit 15 092 592 lek pa tvsh, në procedurën e 
prokurimit “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar” me objekt “Shërbim gatimi dhe 
shpërndarje ushqimi” (Katering)”, me fond limit 495 839 715 (katër qind e nëntëdhjetë e pesë 
milion e tetë qind e tridhjetë e nëntë mijë e shtatë qind e pesëmbëdhjetë) lekë pa TVSH, vënë në 
dispozicion nga Buxheti i Shtetit e zhvilluar më datë 11.11.2016, për arsye të mungesës së 
konkurencës për lotin, anullohet. 
 

MINISTRIA E MBROJTJES 
 
Autoriteti Kontraktor, Ministria e Mbrojtjes, bazuar në shkronjën “ç”, të pikës 1, të nenit 24, të ligjit 
nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar dhe të pikës 1, të nenit 73, të kreut 
VIII, të vendimit të Këshillit të Ministrave nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të 
prokurimit publik”, njofton anulimin e procedurës së prokurimit me objekt “Blerje karburant JET 
A1”, për nevoja të Komandës së Forcës Ajrore, me fond limit prej 20,300,000 (njëzet milionë e 
treqind mijë) lekë pa t.v.sh., vënë në dispozicion nga buxheti i shtetit për vitin 2016, për arsye se 
oferta e vetme e paraqitur nuk plotëson kërkesat për kualifikim të përcaktuara në dokumentet e 
tenderit. 
 

BASHKIA ELBASAN 
 
        Autoriteti kontraktor, Bashkia Elbasan, bazuar në kreu III, neni 24, gërma “b” të Ligjit nr.9643 
datë.20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar, si dhe VKM-në nr. 914 datë 29.10.2014 “Për 
miratimin e rregullave të prokurimit publik”, kreu VIII , neni 73, pika 1, për arsye të mungesës së 
konkurencës (nese nuk eshte paraqitur asnje oferte brenda afateve kohore), vendosi të anullojë 
procedurën e prokurimit të zhvilluar më datë 27.12.2016, ora 12:00, me objekt “Blerje autoveture 
per Qendren Sociale Balashe”  me fond limit  prej : 1,416,667 (njëmilion e katërqind e 
gjashtëmbëdhjetëmijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë)  lekë pa t.v.sh. vene ne dispozicion nga 
Buxheti i Bashkise Elbasan per vitin 2016. 
 

MINISTRIA E ENERGJISË DHE INDUSTRISË 
 
Mbështetur në pikën 1/ç të nenit 24 të ligjit nr. 9643, dt. 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 
ndryshuar, në VKM nr.914, datë 29.12.2014 “Për rregullat e prokurimit publik, Ministria e 
Energjisë dhe Industrisë njofton se anullon tenderin për “procedurë e hapur”, me objekt 
“Rehabilitim i sipërfaqeve të Uzinës së Plehrave Azotike Fier, faza e parë (Sipërfaqet e Uzinës së 
Uresë Vjetër”, për nevoja të Ministrisë së Energjisë dhe Industrisë, me fond limit prej 12,667,273 
(dymbëdhjetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatëmijë e dyqind e shtatëdhjetë e tre) lekë, 
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pa t.v.sh., vënë në dispozicion në buxhetin e shtetit për vitin 2016., për shkak se asnjë nga ofertat e 
paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e tenderit. 
 

OSHEE SH.A 
 
Autoriteti Kontraktor  OSHEE sh.a, njofton se “Procedura e hapur-pune”, e  zhvilluar me datë 
07.12.2016 me objekt “Rikonstruksioni i Linjes 35 kV Bistrica2- N/St Sarande35/10 kV” me fond 
limit 18,337,407 (tetembedhjete milion e treqind e tridhjete e shtate mije e katerqind e shtate), lekë 
pa tvsh  është anulluar. 
Anullimi i kësaj procedure bëhet në respektim të nenit 24 pika 1, gërma (ç) të ligjit Nr. 9643 datë 
20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, ku citohet se “nëse asnje nga ofertat e paraqitura 
nuk perputhet me kriteret e percaktuara  ne dokumentat  e tenderit”, kjo procedurë anullohet, për 
arsye se operatori ekonomik i vetem pjesëmarrës në këtë procedurë  prokurimi nuk  plotëson 
kriteret e kualifikimit për këtë objekt. 
 

BASHKIA PRRENJAS 
 
Autoriteti Kontraktor , Bashkia Prrenjas, bazuar ne  nenin 24 te Ligjit 9643 date 20/11/2006 “Për 
Prokurimin Publik” I ndryshuar, V.K.M nr.914 datë 29.12.2016 “Për Miratimin e Rregullave të 
Prokurimit Publik” i ndryshuar, si dhe ne zbatim te Vendimit te Komisionit te Prokurimit Publik 
Nr.913/2016prot,date01.12.2016 , Vendimit te Komisionit te Prokurimit Publik Nr.913/3/2016 prot, 
date 21.12.2016, vendosi  te anuloje  proceduren  e prokurimit me   objekt:   “Ndërtim   trotuari   
përgjatë   rrugës   nacionale (ndriçim, gjelbërim etj)”, “Procedurë e hapur” me nr.REF-54172-10-
18-2016, me fond limit 68.188.405 lekë (pa TVSH), parashikuar për t’u zhvilluar nё datёn 
14.11.2016, nga autoriteti kontraktor, Bashkia Prrenjas” 
 

AGJENCIA KOMBETARE E BREGDETIT 
 
Në procedurën e prokurimit procedurë e hapur me objekt “Sinjalistika në vijën bregdetare”, të 
zhvilluar në datë 20.10.2016 nga autoriteti ynë kontraktor, ju njoftojmë se procedura anullohet për 
arsye se afati i kohor i mbetur nuk lejon pwrmbushjen e detyrimeve tw kontratws bazuar nw 
grafikun e punimeve tw vendosur nw Dokumentat Standarde tw Tenderit i cili parashikon afatin 45 
ditw pwr realizimin e punimeve. 
Në mbështetje të LIGJI NR. 9643, DATË 20.11.2006 të LPP si dhe VENDIM NR. 914 DATË 
29.12.2014  PËR MIRATIMIN E RREGULLAVE TË PROKURIMIT PUBLIK deklarojmë se 
prokurimi me objekt “Sinjalistika në vijën bregdetare” me vlerë 16,649,155 lekë pa T.V.SH 
anullohet .   
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR.3 E PUNËTORËVE TË QYTETIT, 
BASHKIA TIRANË 

 
Autoriteti Kontraktor Drejtoria e Përgjithshme Nr.3 e Punëtorëve të Qytetit, Bashkia Tiranë, 
referuar Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006,  “Për Prokurimin Publik”, (i ndryshuar), neni 24, pika 1, 
gërma “ç” si dhe  VKM Nr.914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik” 
njofton se: Tenderi me objekt “Blerje Skeleri”, me fondin limit 15 518 128 (pesëmbëdhjetë milion e 
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pesëqind e tetëmbëdhjetë mijë e njëqind e njëzet e tetë) lekë pa TVSH, zhvilluar me datë 
12.12.2016 ora 11:00, është anulluar për shkak se asnjë ofertë nuk është paraqitur në përputhje me 
dokumentat e tenderit. 
 

UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU” DURRES 
 
TENDERI ME OBJEKT:   Blerje materiale per pajisje zyre boje printeri fotokopje ” per 
Universitetin Aleksander Moisiu Durres“ me  Fondi limit 6.666.667 (gjashtë milion e gjashteqind e 
gjashtedhjete e gjashtë mijë e gjashtëqind gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa T.V.SH, e cila u zhvillua 
me dt 12.12.2016 ora 14;00 anullohet per shkak te VENDIMIT TE KOMISIONIT TE 
PROKURIMIT PUBLIK. 990/2016 DATE 29.12.2016 
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NDREQJE GABIMESH 
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SHPALLJE ANKANDI 
 
 
 

BASHKIA LIBRAZHD 
 

 
 

PETROL ALBA SHA 
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 
1. Autoriteti shites:PETROL ALBA SHA . 

     (adresa: “Rruga e Kavajes   ” prane Njesise administrative Nr.7 Kati 2 Tirane  
   

2. Data e zhvillimit te ankandit  10.01.2017  ora 09 00 
 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Ankandi i Hapur 
 
4. Objekti i Shitjes: “Shitje grup makineri dhe paisje teknologjike , se bashku me aksesoret e tyre  , 

gjendje te Tec Fier.ne pronesi te “PETROL ALBA ” SHA  ne likujdim. 
5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Shitje grup makineri dhe paisje teknologjike , se 

bashku me aksesoret e tyre  , gjendje te Tec Fier  ne pronesi te “PETROL ALBA ” SHA  ne 
likujdim. 

6. Vlera fillestare : 49 875 179.52 dyzete e nete milion e teteqind e shtatedhjete e pese mije e 
njeqind e shtatedhjete e nete    )  leke   . 

7. . 
8. Vendi i zhvillimit te ankandit: Ministria e Zhvillimit  Ekonomise Tregetise dhe 
sipermarrjes    salla   e mbledhjeve Kati IV. 

9. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 10.01.2017  ora 09 00 
 

10. Informacion mbi dokumentet e ankandit: Dokumentat jane bashkengjitur  dokumentave 
standarte. 
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Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites: PETROL ALBA SHA 
“Rruga e Kavajes   ” prane Njesise administrative Nr.7 Kati 2 Tirane  me paraqitjen e nje 
kerkese me shkrim  ne te cilen te jene te specifikuara , adresa me te cilen mund te komunikohet 
me  kandidatin bleres . 
 

11.  Dokumente me pagesë: 
Po x Jo  

Nëse Po 
Monedha Lek Çmimi 5.000 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 
 Formulari i njoftimit; 
 Kërkesa për pjesëmarrje; 
 Formulari i ofertës; 
 Ftesa për oferte; 
 Formulari i njoftimit te fituesit; 
 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 
 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 
12.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne 
dokumentet e ankandit. 

                                 
PETROL ALBA SHA 
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 
1. Autoriteti shites:PETROL ALBA SHA . 
     (adresa: “Rruga e Kavajes   ” prane Njesise administrative Nr.7 Kati 2 Tirane  

   
2. Data e zhvillimit te ankandit  10.01.2017  ora 10 00 

 
3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Ankandi i Hapur 

 
4. Objekti i Shitjes: “Shitje pasuri e shoqerise ( truall +objekt )  e gjendur ne Cerrik  ne pronesi 

te “PETROL ALBA ” SHA  ne likujdim. 
 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Shitje pasuri e shoqerise ( truall +objekt )  e 
gjendur ne Cerrik  ne pronesi te “PETROL ALBA ” SHA  ne likujdim. 

6. Vlera fillestare : 1 567 603.6  (  njemilion e peseqind e gjashtedhjete e shtatemije e 
gjashteqind e tre pike gjashte )  leke pa TVSH  . 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: Ministria e Zhvillimit  Ekonomise Tregetise dhe 
sipermarrjes    salla   e mbledhjeve Kati IV. 
8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 10.01.2017  ora 10 00 

 
9. Informacion mbi dokumentet e ankandit: Dokumentat jane bashkengjitur  

dokumentave standarte. 
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Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites: PETROL ALBA SHA 
“Rruga e Kavajes   ” prane Njesise administrative Nr.7 Kati 2 Tirane  me paraqitjen e nje 
kerkese me shkrim  ne te cilen te jene te specifikuara , adresa me te cilen mund te komunikohet 
me  kandidatin bleres . 
 
10.  Dokumente me pagesë: 

Po x Jo  
Nëse Po 

Monedha Lek Çmimi 5.000 
 
Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 
 Formulari i njoftimit; 
 Kërkesa për pjesëmarrje; 
 Formulari i ofertës; 
 Ftesa për oferte; 
 Formulari i njoftimit te fituesit; 
 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 
 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 
11.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne 
dokumentet e ankandit. 

                               
 

SHOQËRIA E PARË FINANCIARE E ZHVILLIMIT FAF-SHA 
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 
Autoriteti shitës: SHOQËRIA E PARË FINANCIARE E ZHVILLIMIT FAF-Sha 
Adresa: Rruga “Dervish Hima”, Vila Nr.4, Tiranë.Numër telelefoni: 04 2226027 
Data e zhvillimit të ankandit: 24/01/2017. 
Lloji i Procedurës standarde të ankandit: Procedurë e Hapur. 
Objekti i Shitjes: Automjet MITSUBISHI  Pajero. 
Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes:  
ISUZU TROOPER. 
Me targë SK1855A,  Ngjyrë Gri ,  Viti i Prodhimit 1991,  
Nr. Shasie  JACUBS55FM7101567, Lënda djegëse Naftë, Numëri i vendeve 4+1.   
Vlera fillestare:110.000 (njëqind e dhjetë mijë) lekë. 
Vendi i zhvillimit të ankandit: Rruga “Dervish Hima”, Vila Nr.4, Tiranë. 
 
Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje:24/01/2017. 
Informacion mbi dokumentet e ankandit:  
Dokumentet e ankandit mund të tërhiqen pranë autoritetit shitës 
Dokumente me pagesë: 

Po x Jo  
           Nëse Po 
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Monedha lekë Çmimi 1000  
 
Dokumentet standarde të ankandit përbëhen nga: 
Formulari i njoftimit; 
Kërkesa për pjesëmarrje; 
Formulari i ofertës; 
Ftesa për ofertë; 
Formulari i njoftimit të fituesit; 
Formulari i publikimit të njoftimit të fituesit; 
Procesverbali/et i/e Komisionit të Vlerësimit të Ofertave. 
 
Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatët blerës 
në kopje fizike, me postë ose dorazi, në vendin e përcaktuar në dokumentet e ankandit. 
 

SHOQËRIA E PARË FINANCIARE E ZHVILLIMIT FAF-SHA 
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 
Autoriteti shitës: SHOQËRIA E PARË FINANCIARE E ZHVILLIMIT FAF-Sha 
Adresa: Rruga “Dervish Hima”, Vila Nr.4, Tiranë.Numër telelefoni: 04 2226027 
Data e zhvillimit të ankandit: 25/01/2017. 
Lloji i Procedurës standarde të ankandit: Procedurë e Hapur. 
Objekti i Shitjes: Automjet MITSUBISHI  Pajero. 
Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes:  
MITSUBISHI  Pajero. 
Me targë KU2551A, Ngjyrë e Bardhë,VitiiProdhimit1987, Nr. Shasie   K122235208KA,  
LëndadjegëseNaftë, Numëriivendeve 6+1. 
Vlera fillestare:: 130.000 (njëqind e tridhjetë mijë) lekë. 
Vendi i zhvillimit të ankandit: Rruga “Dervish Hima”, Vila Nr.4, Tiranë. 
 
Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 25/01/2017 
 
Informacion mbi dokumentet e ankandit:  
Dokumentet e ankandit mund të tërhiqen pranë autoritetit shitës 
Dokumente me pagesë: 

Po x Jo  
           Nëse Po 

Monedha lekë Çmimi 1000  
 
Dokumentet standarde të ankandit përbëhen nga: 
Formulari i njoftimit; 
Kërkesa për pjesëmarrje; 
Formulari i ofertës; 
Ftesa për ofertë; 
Formulari i njoftimit të fituesit; 
Formulari i publikimit të njoftimit të fituesit; 
Procesverbali/et i/e Komisionit të Vlerësimit të Ofertave. 



Buletini Nr. 52 datë  30 Dhjetor 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           401/443  

 

 
Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatët blerës 
në kopje fizike, me postë ose dorazi, në vendin e përcaktuar në dokumentet e ankandit. 
 

SHOQËRIA E PARË FINANCIARE E ZHVILLIMIT FAF-SHA 
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 
Autoriteti shitës: SHOQËRIA E PARË FINANCIARE E ZHVILLIMIT FAF-Sha 
Adresa: Rruga “Dervish Hima”, Vila Nr.4, Tiranë.Numër telelefoni: 04 2226027 
Data e zhvillimit të ankandit: 25/01/2017. 
Lloji i Procedurës standarde të ankandit: Procedurë e Hapur. 
Objekti i Shitjes: Automjet MITSUBISHI  Pajero VAGON 
Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes:  
MITSUBISHI  Pajero VAGON. 
Me targë TR 2184F, Ngjyrë Gri metalizato, Viti i Prodhimit  2002,  
Nr shasie  JMBLNV74Ë2J001016,  Lënda djegëse Naftë, Numëri i vendeve 6+1.   
Vlera fillestare:: 350.000 (treqind e pesëdhjetë mijë) lekë. 
 
Vendi i zhvillimit të ankandit: Rruga “Dervish Hima”, Vila Nr.4, Tiranë. 
 
Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje:25/01/2017. 
Informacion mbi dokumentet e ankandit:  
Dokumentet e ankandit mund të tërhiqen pranë autoritetit shitës 
Dokumente me pagesë: 

Po x Jo  
           Nëse Po 

Monedha lekë Çmimi 1000  
 
Dokumentet standarde të ankandit përbëhen nga: 
Formulari i njoftimit; 
Kërkesa për pjesëmarrje; 
Formulari i ofertës; 
Ftesa për ofertë; 
Formulari i njoftimit të fituesit; 
Formulari i publikimit tëe njoftimit të fituesit; 
Procesverbali/et i/e Komisionit të Vlerësimit të Ofertave. 
 
Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatët blerës 
në kopje fizike, me postë ose dorazi, në vendin e përcaktuar në dokumentet e ankandit. 
 

SHOQËRIA E PARË FINANCIARE E ZHVILLIMIT FAF-SHA 
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 
Autoriteti shitës: SHOQËRIA E PARË FINANCIARE E ZHVILLIMIT FAF-Sha 
Adresa: Rruga “Dervish Hima”, Vila Nr.4, Tiranë.Numër telelefoni: 04 2226027 
Data e zhvillimit të ankandit: 24/01/2017. 
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Lloji i Procedurës standarde të ankandit: Procedurë e Hapur. 
Objekti i Shitjes: Automjet Hyndai Galloper    
Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes:  
AUTOMJET HYNDAI GALLOPER.  
Ngjyrë Bezhë, Viti i Prodhimit 2000,  
Nr.shasie KMXKPEICPYU376398, Lënda djegëse Naftë,  Numëri i vendeve 6+1 
Vlera fillestare: 280.000 ( dyqind e tetëdhjetë mijë) lekë. 
 
Vendi i zhvillimit të ankandit: Rruga “Dervish Hima”, Vila Nr.4, Tiranë. 
 
Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje:24/01/2016. 
Informacion mbi dokumentet e ankandit:  
Dokumentet e ankandit mund të tërhiqen pranë autoritetit shitës 
Dokumente me pagesë: 

Po x Jo  
           Nëse Po 

Monedha lekë Çmimi 1000  
 
Dokumentet standarde të ankandit përbëhen nga: 
Formulari i njoftimit; 
Kërkesa për pjesëmarrje; 
Formulari i ofertës; 
Ftesa për ofertë; 
Formulari i njoftimit të fituesit; 
Formulari i publikimit tëe njoftimit të fituesit; 
Procesverbali/et i/e Komisionit të Vlerësimit të Ofertave. 
 
Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatët blerës 
në kopje fizike, me postë ose dorazi, në vendin e përcaktuar në dokumentet e ankandit. 
 

SHOQËRIA E PARË FINANCIARE E ZHVILLIMIT FAF-SHA 
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 
Autoriteti shitës: SHOQËRIA E PARË FINANCIARE E ZHVILLIMIT FAF-Sha 
Adresa: Rruga “Dervish Hima”, Vila Nr.4, Tiranë.Numër telelefoni: 04 2226027 
Data e zhvillimit të ankandit: 26/01/2017. 
Lloji i Procedurës standarde të ankandit: Procedurë e Hapur. 
Objekti i Shitjes: Automjet ISUZU TROOPER 
Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes: ISUZU TROOPER. 
Me targëKO 8261B,  Ngjyrë Gri, TIPI  UBS,VitiiProdhimit1990,  
Nr. Shasie  JACUBS55FK7103068,LëndadjegëseNaftë, Numëriivendeve 4+1.  
 
Vlera fillestare:100.000 (njëqind mijë) lekë.   
 
Vendi i zhvillimit të ankandit: Rruga “Dervish Hima”, Vila Nr.4, Tiranë. 
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Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje:26/01/2017. 
Informacion mbi dokumentet e ankandit:  
Dokumentet e ankandit mund të tërhiqen pranë autoritetit shitës 
Dokumente me pagesë: 

Po x Jo  
           Nëse Po 

Monedha lekë Çmimi 1000  
 
Dokumentet standarde të ankandit përbëhen nga: 
Formulari i njoftimit; 
Kërkesa për pjesëmarrje; 
Formulari i ofertës; 
Ftesa për ofertë; 
Formulari i njoftimit të fituesit; 
Formulari i publikimit tëe njoftimit të fituesit; 
Procesverbali/et i/e Komisionit të Vlerësimit të Ofertave. 
 
Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatët blerës 
në kopje fizike, me postë ose dorazi, në vendin e përcaktuar në dokumentet e ankandit. 
 

TRAJTIMI I STUDENTEVE.SH.A KORCE 
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 
Autoriteti shitës:  Trajtimi i Studenteve.sh.a Korce 
Adresa:  Blloku i Ri Sporti, lagja nr 10-KorceTel.082242618 
Data e zhvillimit të ankandit  30/01/2017 ora 11:00 
Lloji i Procedurës Standarde tëAnkandit: Procedurë e Hapur 
Objekti i Shitjes: “Shitje Autoveture tipJeep -Fuoristrade-emertimi tregetar Cherokee 
Nr i identifikimit -1J4FJN8M7SL593007 viti i prodhimit 1995, i nxjerre jashte perdorimit nga 
Institucioni dhe crrregjistruar, pra hequr nga qarkullimi ne daten 22/11/2011 
 
Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes: 
Autoveture tipJeep -Fuoristrade-emertimi tregetar Cherokee 
Nr i identifikimit -1J4FJN8M7SL593007 viti i prodhimit 1995, i nxjerre jashte perdorimit nga 
Institucioni dhe crrregjistruar, pra hequr nga qarkullimi ne daten 22/11/2011 
 
Vlera fillestare: 232803(dyqindetridhjetedymijeeteteqindetre)leke pa t.v.sh 
Vendi i zhvillimit të ankandit: (Adresa:)  
Trajtimi i Studenteve sh.a Korce Blloku i Ri Sporti Kati i dyte Dega Juridike 
Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 30/01/2017 ora 11:00 
 
Informacion mbi dokumentet e ankandit:  
Dokumentet e ankandit mund të terhiqen pranë autoritetit shitës 
 
Dokumente me pagesë: 
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Po X Jo  
Nëse Po 

Monedha lekë Çmimi 1000 
    

Dokumentet standarde të ankandit përbëhen nga: 
Formulari i njoftimit; 
Kërkesa për pjesëmarrje; 
Formulari i ofertës; 
Ftesa për ofertë; 
Formulari i njoftimit të fituesit; 
Formulari i publikimit të njoftimit te fituesit; 
Procesverbali/et i/e Komisionit të Vlerësimit të Ofertave. 
 
Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet blerës 
në kopje fizike, me postë ose dorazi, në vendin e përcaktuar në dokumentet e ankandit. 
 

DREJTORIA VENDORE E POLICISË VLORË 
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 
Autoriteti shitës : Drejtoria Vendore e Policisë Vlore 
 
Data e zhvillimit të ankandit: 25.01.2017,ora 10:00 
 
Lloji i Procedurës standarde te ankandit: “Procedurë e Hapur “ 
 
Objekti i Shitjes:  
Pjese këmbimi stok 
“Skrap” Hekur dhe Alumin  
Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes:  
Objekti i shitjes është përfituar nga stoku i krijuar nder vite, dhe qe nuk gjene përdorim ne mjetet e 
transportit ne inventar te DVP-se. 
Objekti i shitjes është përfituar nga nxjerrja jashtë përdorimit e materialeve dhe pajisjeve te 
përdorura, mbetje hekurishtesh, materiale të ndryshme me përbërje alumini, konkretisht 1816 kg 
hekur skrap dhe 20 kg alumin skrap. 
Vlera fillestare: Vlera fillestare e përgjithshme e ankandit është: 2,652,894 (dy milion e gjashtëqind 
e pesëdhjetë e dy e tetëqind e nëntëdhjetë e katër) lekë, pa TVSH.  
 
E ndarë në Lote është:  
Loti i Parë:  Pjese këmbimi stok 
Vlera fillestare e ankandit është 2,605,994 ( dy milion e gjashtëqind e pesëmijë e nëntëqind e 
nëntëdhjetë e katër) lekë, pa TVSH.  
 
Loti i Dytë: Skrap hekur dhe Alumin  
Vlera fillestare e ankandit është 46,990 (dyzet e gjashtëmijë e nëntëqind e nentedhjete) lekë, pa 
TVSH. 
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Vendi i zhvillimit të ankandit: Drejtoria Vendore e Policisë Vlore. 
 
Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 25.01.2017,ora 10:00 
 
Informacion mbi dokumentet e ankandit:  
Dokumentet e ankandit mund te tërhiqen pranë autoritetit shitës 
Dokumente me pagesë: 

Po X                Jo  
Nëse Po 

Monedha Lekë  Çmimi 1,000 (njëmijë) 
Kryerja e pagesës për llogari të Drejtorisë Vendore te Policisë  me NIPT  J67209233W do të bëhet 
në bazë të faturës për arkëtim të lëshuar nga DVP Vlore. 
 
Dokumentet standarte të ankandit përbëhen nga: 
Formulari i njoftimit; 
Kërkesa për pjesëmarrje; 
Formulari i ofertës; 
Ftesa për oferte; 
Formulari i njoftimit te fituesit; 
Formulari i publikimit të njoftimit të fituesit; 
Procesverbali/et i/e Komisionit të Vlerësimit të Ofertave. 
 
 Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatët 
blerës në kopje fizike, me postë ose dorazi, në vendin e përcaktuar në dokumentet e ankandit. 
 

MINISTRIA E FINANCAVE 
DREJTORIA E DREJTIMIT TË PRONËS PUBLIKE 

 
Në zbatim të VKM Nr. 926, datë 29.12.2014 "Për kriteret e vleresimit të pronës shtetërore, që 
privatizohet apo transformohet dhe procedurën e shitjes", Kapitulli III, shpall për shitje me Vam 
fillestar, si më poshtë: 
 
NëadministrimtëMinistrisësëMbrojtjes 

 
Emertimi i objektit 

 
Vendndodh
ja 

Vlerat (në lekë) Sipërf
aqa e 
përgjit
hshme 
(m2) 

Sipërf
aqa 
nën 
objek
t (m2) 

Zhvillimi i Ankandit 

Vlera fillestare e 
ankandit 
(Mjete kryesore 
+ trualli) 

Mjetet 
kryesore 

Truall
i 

 
Data 

 
Ora 

 
Vend
i 

Objekteve 1-7 të 
pronës Nr. 1046 me 
emërtesë “Ish 
N/Reparti AKA 
2825 

Kala, Berat 9,682,907 7,128,681 2,554
,226 

801.2 801.2 10.01.20
17 

10.0
0 

DDP
P 
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Nëvarësi administrative tëShërbimitGjeologjikShqiptar 
 
Emertimi i objektit 

 
Vendn
dodhja 

Vlerat (në lekë) Sipërfaq
a e 
përgjiths
hme 
(m2) 

Sipërfaqa 
nën 
objekt 
(m2) 

Zhvillimi i Ankandit 

Vlera fillestare e 
ankandit 
(Mjete kryesore 
+ trualli) 

Mjetet 
kryesore 

Trualli  
Data 

 
Ora 

 
Vend
i 

“Ofiçinë” Burrel 17,672,508 14,766,65
8 

2,905,
850 

2225 706 10.01.20
17 

10.3
0 

DDP
P 

 
 
NëadministrimtëNjësisë Administrative Pirg 

 
Emertimi i 
objektit 

 
Vendnd
odhja 

Vlerat (në lekë) Sipërfa
qa e 
përgjith
shme 
(m2) 

Sipërfaqa 
nën objekt 
(m2) 

Zhvillimi i Ankandit 

Vlera fillestare e 
ankandit 
(Mjete kryesore 
+ trualli) 

Mjetet 
kryesore 

Trua
lli 

 
Data 

 
Ora 

 
Vend
i 

“Ish-Vatër e 
Kulturës” 

Sovjan, 
Korçë 

1,067,161 991,113 76,0
48 

388 388 10.01.20
17 

11.0
0 

DDP
P 

 
 
NëadministrimtëShërbimitGjeologjikShqiptar 

Nr  
Emertimi i 
objektit 

 
Vendndo
dhja 

Vlerat (në lekë) Sipërfaq
a e 
përgjiths
hme 
(m2) 

Sipërf
aqa 
nën 
objekt 
(m2) 

Zhvillimi i Ankandit 

Vlera fillestare e 
ankandit 
(Mjete kryesore 
+ trualli) 

Mjetet 
kryesore 

Truall
i 

 
Data 

 
Ora 

 
Vend
i 

1 “Kati katërt i 
zyrave” të 
Shërbimit 
Gjeologjik 
Shqiptar 

Pogradec 5 057 858.4 4 474 
821.1 

583 
037.3 

230.3 230.3 10.01.20
17 

11.3
0 

DDP
P 

 
Çdo person fizik apo juridik i interesuar për blerje me ankandduhet të paraqesë në vendin, datën dhe 
orën e njoftuar pranë komisionit të ankandit dokumentacionin si më poshtë: 
Kërkesë me shkrim për blerjen e objektit apo ndermarjes e regjistruar pranë protokollit tëMinistrisë 
së Financave. 
Mandat pagesën apo Garancinë bankare në origjinal që vërteton derdhjen apo ngurtësimin e 20 % të 
vlerës së fillimit të ankandit, në lekë për llogari të Ministrisë së Financave. 
Dokument identifikimi (pasaportë biometrike ose letërnjoftim). 
Shenim: Pjesëmarrësinëankand, i cilitërhiqetngaankandi pa dhënëasnjëofertëpërvlerëne 
objektitteshpallurpërshitje, nuki kthehet20 % e vlerësfillestare, 
tëngurtësuarpërpjesëmarrjenëankand. 
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Subjekti i shpronësuar i truallit mbi të cilin ndodhet objekti apo ndërmarja duhet të paraqesë në 
vendin, datën dhe orën e njoftuar pranë komisionit të ankandit dokumentacionin si më poshtë: 
Kërkesë me shkrim për blerjen e objektit apo ndermarjes e regjistruar pranë protokollit të Ministrisë 
së Financave. 
MandatpagesënapoGarancinëbankareqëvërtetonngurtësimin e 20 përqindtëvlerësfillestarenëlekë, 
vetëmpërobjektin (Mjetekryesore), përllogaritëMinistrisësëFinancavenëDrejtorinë e 
DrejtimittëPronësPublike, detyrimishtbrendaafatittëpranimittëkërkesave. 
VendimineKomisionittëKthimitdheKompensimittëPronave, tëshoqëruar me planvendosjen e 
pronës, kupërcaktohet se aiështësubjektpronar i tokës. 
Dëshminë e trashëgimisë, prokurëpërfaqësimietj. nësekatëtilla. 
Deklaratë noteriale, në të cilën trashëgimtarët e subjektit të shpronësuar që kërkojnë të ushtrojnë të 
drejtën e parablerjes për objektin në proces privatizimi, të deklarojnë se, që nga momenti që janë 
pajisur me vendimin e Komisionit të Kthimit dhe Kompensimit të Pronave, nuk kanë përfituar 
kompensim në asnjë nga format e parashikuara në ligj. Gjithashtu, të deklarojnë se vendimi i ish- 
Komisionit të Kthimit dhe Kompensimit të Pronave ose i Agjencisë së Kthimit dhe Kompensimit të 
Pronave nuk ka ndryshuar ose është shfuqizuar me ndonjë akt administrativ apo vendim të formës 
së prerë. 
Mandat pagesa apo Garancia bankare duhet të bëhet detyrimisht brenda afatit të pranimit të 
kërkesave për pjesëmarje në ankand. Mandat pagesa apo Garancia bankare apo mund të bëhen 
pranëçdo banke të nivelit të dytë në llogaritë respektive të hapura për Ministrinë e Financave pasi të 
keni tërhequr pranë DDPP ose degëve të thesarit në rrethe faturën për arkëtim të plotësuar dhe të 
nënshkruar nga përfaqësuesi i institucionit. 
Këtoinformacionegjendenedhenëfaqen e internetittëMinistrisësëFinancavewww.financa.gov.al 
 

MINISTRIA E FINANCAVE 
DREJTORIA E DREJTIMIT TË PRONËS PUBLIKE 

 
Në zbatim të VKM Nr. 926, datë 29.12.2014 "Për kriteret e vleresimit të pronës shtetërore, që 
privatizohet apo transformohet dhe procedurën e shitjes", Kapitulli III, pika 14, shpall për shitje me 
VAM të ulur, si më poshtë: 
 
NëadministrimtëMinistrisësëMbrojtjes 

 
Emertimi i objektit 

 
Vendnd
odhja 

Vlerat (në lekë) Sipërfa
qa e 
përgjith
shme 
(m2) 

Sipërf
aqa 
nën 
objekt 
(m2) 

Zhvillimi i Ankandit 

Vlera fillestare e 
ankandit 
(Mjete kryesore 
+ trualli) 

Mjetet 
kryesore 

Trualli  
Data 

 
Ora 

 
Vend
i 

“Truproje-Depo-
Lavanteri”- ish Grup 
AKA 

Lavdan
, Ballsh 

2,392,887 447,339 1,945,
548 

612 76.6 10.01.20
17 

12.0
0 

DDP
P 

 
NëadministrimtëMinistrisësëZhvillimitEkonomik, Tregtisë, TurizmitdheSipërmarrjes 

 
Emertimi i 
objektit 

 
Vendndod
hja 

Vlerat (në lekë) Sipërfaqa 
e 
përgjiths

Sipërfaqa 
nën objekt 
(m2) 

Zhvillimi i Ankandit 

Vlera fillestare e 
ankandit 

Mjetet 
kryesore 

Trua
lli 

 
Data 

 
Ora 

 
Vend
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(Mjete kryesore 
+ trualli) 

hme 
(m2) 

i 

Klub, mencë, 
guzhinë (2 kt) 
 

Trebinjë, 
Pogradec 

1 880 460 1 579 500 300 
960 

480 480 10.01.20
17 

12.3
0 

DDP
P 

 
Çdo person fizik apo juridik i interesuar për blerje me ankandduhet të paraqesë në vendin, datën dhe 
orën e njoftuar pranë komisionit të ankandit dokumentacionin si më poshtë: 
Kërkesë me shkrim për blerjen e objektit apo ndermarjes e regjistruar pranë protokollit tëMinistrisë 
së Financave. 
Mandat pagesën apo Garancinë bankare në origjinal që vërteton derdhjen apo ngurtësimin e 20 % të 
vlerës së fillimit të ankandit, në lekë për llogari të Ministrisë së Financave. 
Dokument identifikimi (pasaportë biometrike ose letërnjoftim). 
Shenim: Pjesëmarrësinëankand, i cilitërhiqetngaankandi pa dhënëasnjëofertëpërvlerëne 
objektitteshpallurpërshitje, nuki kthehet20 % e vlerësfillestare, 
tëngurtësuarpërpjesëmarrjenëankand. 
 
Subjekti i shpronësuar i truallit mbi të cilin ndodhet objekti apo ndërmarja duhet të paraqesë në 
vendin, datën dhe orën e njoftuar pranë komisionit të ankandit dokumentacionin si më poshtë: 
Kërkesë me shkrim për blerjen e objektit apo ndermarjes e regjistruar pranë protokollit të Ministrisë 
së Financave. 
MandatpagesënapoGarancinëbankareqëvërtetonngurtësimin e 20 përqindtëvlerësfillestarenëlekë, 
vetëmpërobjektin (Mjetekryesore), përllogaritëMinistrisësëFinancavenëDrejtorinë e 
DrejtimittëPronësPublike, detyrimishtbrendaafatittëpranimittëkërkesave. 
VendimineKomisionittëKthimitdheKompensimittëPronave, tëshoqëruar me planvendosjen e 
pronës, kupërcaktohet se aiështësubjektpronar i tokës. 
Dëshminë e trashëgimisë, prokurëpërfaqësimietj. nësekatëtilla. 
Deklaratë noteriale, në të cilën trashëgimtarët e subjektit të shpronësuar që kërkojnë të ushtrojnë të 
drejtën e parablerjes për objektin në proces privatizimi, të deklarojnë se, që nga momenti që janë 
pajisur me vendimin e Komisionit të Kthimit dhe Kompensimit të Pronave, nuk kanë përfituar 
kompensim në asnjë nga format e parashikuara në ligj. Gjithashtu, të deklarojnë se vendimi i ish- 
Komisionit të Kthimit dhe Kompensimit të Pronave ose i Agjencisë së Kthimit dhe Kompensimit të 
Pronave nuk ka ndryshuar ose është shfuqizuar me ndonjë akt administrativ apo vendim të formës 
së prerë. 
Mandat pagesa apo Garancia bankare duhet të bëhet detyrimisht brenda afatit të pranimit të 
kërkesave për pjesëmarje në ankand. Mandat pagesa apo Garancia bankare apo mund të bëhen 
pranëçdo banke të nivelit të dytë në llogaritë respektive të hapura për Ministrinë e Financave pasi të 
keni tërhequr pranë DDPP ose degëve të thesarit në rrethe faturën për arkëtim të plotësuar dhe të 
nënshkruar nga përfaqësuesi i institucionit. 
Këtoinformacionegjendenedhenëfaqen e internetittëMinistrisësëFinancavewww.financa.gov.al 
 

MINISTRIA E FINANCAVE 
DREJTORIA E DREJTIMIT TË PRONËS PUBLIKE 
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Në zbatim të VKM Nr. 926, datë 29.12.2014 "Për kriteret e vlerësimit të pronës shtetërore, që 
privatizohet apo transformohet dhe procedurën e shitjes", shpall për shitje me vam fillestar, si më 
poshtë: 
 
SHOQËRITË HUAMARËSE NË ADMINISTRATIM 
 
PronësitëShoqërisë “Kamberi”nëadministrim 
 

Nr  
Emërtimi  

 
Vendndodhja 

Vlerat (në lekë) Sipërf
aqa e 
përgjit
hshme 
(m2) 

Sipërf
aqa 
nën 
objekt 
(m2) 

Zhvillimi i Ankandit 

Vlera fillestare e 
ankandit 
 

Mjetet 
kryesore 
 

Trualli  
Data 

 
Ora 

 
Vend
i 

1 
 

Njësi tregtare Lagja 
“Kushtrimi, 
Vlorë 

4 200 000 4 200 
000 

 42 42 10.01.20
17 

09.0
0 

DDP
P 
 

2 Ish-Pularia Fshati Grize, 
Patos, Fier 

12 244 829 11 553 
204 

691 625 1 375 372 10.01.20
17 

09.3
0 

DDP
P 

 
Çdo person fizik apo juridik i interesuar për blerje me ankandduhet të paraqesë në vendin, datën dhe 
orën e njoftuar pranë komisionit të ankandit dokumentacionin si më poshtë: 
Kërkesë me shkrim për blerjen e objektit apo ndermarjes e regjistruar pranë protokollit tëMinistrisë 
së Financave. 
Mandat pagesën apo Garancinë bankare në origjinal që vërteton derdhjen apo ngurtësimin e 20 % të 
vlerës së fillimit të ankandit, në lekë për llogari të Ministrisë së Financave. 
Dokument identifikimi (pasaportë biometrike ose letërnjoftim). 
Shenim: Pjesëmarrësinëankand, i cilitërhiqetngaankandi pa dhënëasnjëofertëpërvlerëne 
objektitteshpallurpërshitje, nuki kthehet20 % e vlerësfillestare, 
tëngurtësuarpërpjesëmarrjenëankand. 
 
 
Mandat pagesa apo Garancia bankare duhet të bëhet detyrimisht brenda afatit të pranimit të 
kërkesave për pjesëmarje në ankand. Mandat pagesa apo Garancia bankare apo mund të bëhen 
pranëçdo banke të nivelit të dytë në llogaritë respektive të hapura për Ministrinë e Financave pasi të 
keni tërhequr pranë DDPP ose degëve të thesarit në rrethe faturën për arkëtim të plotësuar dhe të 
nënshkruar nga përfaqësuesi i institucionit. 
 
Këtoinformacionegjendenedhenëfaqen e internetittëMinistrisësëFinancavewww.financa.gov.al 
 

MINISTRIA E FINANCAVE 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 

DREJTORIA E DREJTIMIT TË PRONËS PUBLIKE 
 
Në zbatim të VKM Nr. 926, datë 29.12.2014 "Për kriteret e vleresimit të pronës shtetërore, që 
privatizohet apo transformohet dhe proçedurën e shitjes", shpall për shitje me vam fillestar, si më 
poshtë: 

http://www.financa.gov.al/
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NëpronësitëAgjencisësëAdministrimittëPasurivetëSekuestruaradhetëKonfiskuara 
 

 
Emertimi i 
objektit 

 
Vendnd
odhja 

Vlerat (në lekë) Sipërfaqa 
e 
përgjiths
hme 
(m2) 

Sipërfaq
a nën 
objekt 
(m2) 

Zhvillimi i Ankandit 

Vlera fillestare e 
ankandit 
(Mjete kryesore 
+ trualli) 

Mjetet 
kryesore 

Truall
i 

 
Data 

 
Ora 

 
Vend
i 

Magazinë 
 

Lagjja 
“Çlirimi
”, 
Lushnjë 

11 850 000 8 571 750 3 278 
250 

470 48 11.01.20
17 

10.0
0 

DDP
P 

“Ullishte” 
 

Durrës 111 780 000 0 111 
780 
000 

9 000 0 11.01.20
17 

10.3
0 

DDP
P 

“Arë” 
 

Durrës 44 800 000 0 0 4 000 0 11.01.20
17 

11.0
0 

DDP
P 

“Arë” 
 

Durrës 74 520 000 0 0 6 000 0 11.01.20
17 

11.3
0 

DDP
P 

“Garazh nr.1” 
 

Sarandë 2 400 000 2 400 000 0 48.5 48.5 11.01.20
17 

12.0
0 

DDP
P 

“Ullishte” 
 

Durrës 26 910 000 0 0 1 500 0 11.01.20
17 

12.3
0 

DDP
P 

Makinë 
“Mitsubishi-
Pajero” 
 

Tiranë 115 000 115 000 0   11.01.20
17 

13.0
0 

DDP
P 

 
Çdo person fizik apo juridik i interesuar për blerje me ankandduhet të paraqesë në vendin, datën dhe 
orën e njoftuar pranë komisionit të ankandit dokumentacionin si më poshtë: 
Kërkesë me shkrim për blerjen e objektit apo ndermarjes e regjistruar pranë protokollit tëMinistrisë 
së Financave. 
Mandat pagesën apo Garancinë bankare në origjinal që vërteton derdhjen apo ngurtësimin e 20 % të 
vlerës së fillimit të ankandit, në lekë për llogari të Ministrisë së Financave. 
Dokument identifikimi (pasaportë biometrike ose letërnjoftim). 
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NJOFTIME FITUESI ANKANDI 
 
 
 

DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TË SHTETIT 
ELBASAN 

Njoftim fituesi 
 
Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale të Shtetit Elbasan njofton se më datë 27.12.2016 pranë 
Autoritetit Shitës D.R.R.M.SH. Elbasan u zhvillua Ankandi publik i hapur me Nr.3A/1-2016, me 
objekt shitje sipas Njoftimit për Ankand të publikuar në buletinin e njoftimeve publike Nr. 48, datë 
05.12.2016, faqe 342-344 të APP-së.  
 
Në këtë procedurë ankandi u shpall fitues ofertuesi “ARBEN PIU” person fizik, me vlerë të 
përgjithshme oferte 137 807  ( njeqind e tridhjete e shtate mije e teteqind e shtate)  lekë me TVSH, 
për lotin Nr.2 me emërtesë”Frigorifere te perdorur etj”, pjesë përbërëse e objektit të shitjes së 
këtij ankandi. 
 
Sa më sipër ky ofertues ftohet të lidhë kontratën e shitjes publike brenda 10 ditëve nga data e 
shpalljes së këtij njoftimi duke paraqitur njëkohësisht edhe garancinë e kontratës në masën 10% të 
vlerës së shpallur fituese e konkretisht në shumën 13 781 lekë per lotin nr. 2  
 
Ofertues të skualifikuar nuk pati. 
 
Ne lidhje me lotete e mbetura te pa shitura DRRMSH Elbasan do te perserise procedurat nga e  
para. 
 

DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TË SHTETIT 
ELBASAN 

Njoftim fituesi 
 
Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale të Shtetit Elbasan njofton se më datë 28.12.2016 pranë 
Autoritetit Shitës D.R.R.M.SH. Elbasan u zhvillua Ankandi publik i hapur me Nr.4A/-2016, me 
objekt shitje sipas Njoftimit për Ankand të publikuar në buletinin e njoftimeve publike Nr. 47, datë 
30.11.2016, faqe 390-391 të APP-së.  
 
Në këtë procedurë ankandi u shpall fitues ofertuesi “IKONA” shpk, me vlerë të përgjithshme oferte 
1 547 417 (njëmilion e pesëqind e dyzet e  e shtatë mijë e katërqind  e shtatëmbedhjet) lekë me 
TVSH lekë me TVSH, për lotin Nr.1 me emërtesë” Mjete motorrike të kategorizuara për 
skrap””, pjesë përbërëse e objektit të shitjes së këtij ankandi. 
 
Sa më sipër ky ofertues ftohet të lidhë kontratën e shitjes publike brenda 10 ditëve nga data e 
shpalljes së këtij njoftimi duke paraqitur njëkohësisht edhe garancinë e kontratës në masën 10% të 
vlerës së shpallur fituese e konkretisht në shumën 154742 lekë per lotin nr.1  
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Ofertues të skualifikuar nuk pati. 
 
Ne lidhje me lotete e mbetura te pa shitura DRRMSH Elbasan do te perserise procedurat nga e  
para. 
 

HEKURUDHA SHQIPTARE SH.A 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Për: Bashkimin e Shoqerive “AL Asfalt+Redi”,sh.p.k,,me adrese Komuna Xhafzotaj,Durres. 
 
Per : Agjensine e Prokurimit Publik,Tirane. 
 
Procedura e ankandit: Ankand i hapur 
Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objektit te tij: Shitje e skrapit hekurudhor 
Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publikeme date 30.11.2016,Nr. 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
1.Bashkimi i Shoqerive “AL Asfalt+Redi”,sh.p.k,Durres,me Nr.N.I.P.T.-i,Shoqeria “AL 
Asfalt”,sh.p.k.,K 81511508 A,dhe Shoqeria “Redi”,,K 31622502 F. 
Vlera49.455.360 leke(dyzet e nente milion e katerqind e pesedhjete e pese mije e treqind e 
gjashtedhjete).(pa T.V.Sh.) 
2.Shoqeria “Ikona”,sh.p.k,Tirane,me Nr.N.I.P.T.-i K 27222201 B,me vlere oferte 46.656.000 
leke(pa T.V.Sh.),(dyzet e gjashte milion e gjashteqind e pesedhjete e gjashte).  
3.Shoqeria “Cekrezi Metal”,sh.p.k,Tirane me Nr.N.I.P.T-i, K 91602003 E,me vlere oferte 
46.694.000 leke (pa T.V.Sh.),(dyzet e gjashte milion e gjashteqind e nentedhjete e kater mije). 
4.Shoqeria “Alba Metal”,sh.p.k,Durres,me Nr.N.I.P.T-i,L 43402201 R,me vlere oferte 46.850.000 
leke(pa T.V.Sh.),(dyzet e gjashte milion e teteqind e pesedhjete mije). 
5.Shoqeria “Kastrati”,sh.a.,Durres,me Nr.N.I.P.T-i, K 21711502 V,me vlere oferte 46.656.000 
leke(pa T.V.Sh.),(dyzet e gjashte milion e gjashteqind e pesedhjete e gjashte). 
6.Shoqeria “Rafaelo”,sh.a.,Tirane, me Nr.N.I.P.T-i,K 22113003 Q,me vlere oferte 47.044.800 leke 
(pa T.V.Sh.),(dyzet e shtate milion e dyzet e kater mije e teteqind). 
7.Shoqeria “Shijaku”,sh.p.k,Fushe-Kruje,me Nr.N.I.P.T-i,J 64 102272 V,me vlere oferte 
46.656.000 leke (pa T.V.Sh.),(dyzet e gjashte milion e gjashteqind e pesedhjete e gjashte mije). 
8.Shoqeria “Shpresa AL”,sh.p.k,Tirane,me Nr.N.I.P.T.-i,K 31321021 N,me vlere oferte 47.500.000 
leke(pa T.V.Sh.),(dyzet e shtate milion e peseqind mije). 
 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem:Asnje 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,dhe pas zhvillimit te fazes se dyte te ankandit,ku u 
dhane oferta te tjera nga ofertuesit, informojmë se Bashkimi i Shoqerive “AL Asfalt+Redi 
“sh.p.k.,Durresme oferten e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 67.259.289.6 leke(pa 
T.V.Sh.),(gjashtedhjete e shtate milion e dyqind e pesedhjete e nente mije e dyqind e tetedhjete e 
nente,gjashte),është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Hekurudhes Shqiptare,sh.a.,Durres kopjen e nënshkruar 
të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 
brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 
përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 65.291.968 leke(pa 
T.V.Sh.),( gjashtedhjete e pese milion e dyqind e nentedhjete e nje mije e nenteqind e gjashtedhjete 
e tete) siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.12.2016 
Ankesa: ka ose jo(nuk ka). 
 

AGJENCIA KOMBETARE E BURIMEVE NATYRORE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Autoriteti Shitës:  Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore; 
Për: - “ELDOAL” shpk, me nr. NUIS L41504003H, me adresë Rr. “Vasil Shanto”, Njësia nr. 5, Pll. 
4, Shk. 1, Ap. 10, Tiranë;  
“HASANAGO” shpk me nr. NUIS J78806401D, me adresë Lagjia “Çlirimi”, Rr. “Pasho Hysi”, 
Pall 5 –katësh, kat. 1, Çorovodë 
Procedura e ankandit: Procedurë e Hapur, me nr.Ref-Urdhri ankandit nr.1812 datë 15.11.2016, të 
titullarit të autoritetit shitës; 
Përshkrim i shkurtër i procedurës së ankandit dhe objketit të tij: Shitje në formen e ankandit publik 
të katër autoveturave të Agjencisë Kombëtare të Burimeve Natyrore, i ndarë në katër lote  
Loti 1: Autoveturë Land Rover Freelander, me targa TR6181H, numër shasie 
SALLNABE21A358171, viti prodhimit 2001, karburanti (Naftë), 4+1 vende, kambio automatike, 
vlera fillestare 160.000 (njëqind e gjashtëdhjetë mijë) lek me tvsh; 
Loti 2: Autoveturë Mercedez Benz 190 D, me targa TR8314F, numër shasie 
WDB2011221F016878, viti prodhimit 1984, karburanti (Naftë), 4+1 vende, kambio manuale, vlera 
fillestare 32.000 (tridhjetë e dy mijë) lek me tvsh;  
Loti 3: Autoveturë Land Rover Freelander, me targa TR6180H, numër shasie 
SALLNABE81A358259, viti prodhimit 2001, karburanti (Naftë), 4+1 vende, kambio manuale, 
vlera fillestare 147.200 (njëqind e dyzet e shtatë mijë e dyqind) lek me tvsh; 
Loti 4: Autoveturë Mercedez Benz 902 Sprinter, me targa TR9953C, numër shasie 
WDB9024711P551660, viti prodhimit 1995, karburanti (Naftë), 8+1 vende, kambio manuale, vlera 
fillestare 179.200 (njëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e dyqind) lek me tvsh. 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):  Datë 16/05/2016 Numër 19 
      Datë 11/07/2016 Numër 27 
      Datë 10/10/2016 Numër 40  
Buletini i Njoftimeve Publike: [datë 21.11.2016] [nr. 46] 
 
Njoftojmë se, lidhur me procedurën e hapur të ankandit me objekt “Shitje në formën e ankandit 
publik të katër autoveturave të Agjencisë Kombëtare të Burimeve Natyrore, i ndarë në katër lote 
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zhvilluar më datë 13.12.2016 ora 11:00 në ambjentet e AKBN, kanë qënë pjesemarrës dy ofertues 
të interesuar shoqëria “Hasanago” shpk, dhe “Eldoal” shpk për blerjen e autoveturave.   
Vlerat e ofruara:  
-160.006 (njëqind e gjashtëdhjetë mijë e gjashtë) lek me tvsh, për Lotin 1, autoveturën Land Rover 
Freelander me targa TR6181H numër shasie SALLNABE21A358171, nga shoqëria “ELDOAL” 
shpk;  
- 32.006 (tridhjete e dy mije e gjashte) lek me tvsh, për Lotin 2, autoveturën Mercedez Benz 190 D, 
me targa TR8314F, numër shasie WDB2011221F016878, nga shoqëria “ELDOAL” shpk; 
- 147.206 (njeqind e dyzet e shtate mije e dyqind e gjashtë) lek me tvsh, për Lotin 3, autoveturën 
Land Rover Freelander, me targa TR6180H, numër shasie SALLNABE81A358259, nga shoqëria 
“ELDOAL” shpk; 
- 187.884 (njëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind e tetëdhjetë e katër) lek me tvsh, për Lotin 4, 
autoveturën Mercedez Benz 902 Sprinter, me targa TR9953C, numër shasie 
WDB9024711P551660, nga shoqëria “HASANAGO” shpk. 
 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: Nuk ka pasur ofertues të skualifikuar 
 
Duke iu referuar procedurës së ankandit publik, zhvilluar më datë 13.12.2016 ora 11:00 në 
ambjentet e AKBN, me objekt “Shitjen në formën e ankandit publik të katër autoveturave të 
AKBN-së, i ndarë në katër lote”, mbështetur në nenin 39/1 të Ligjit nr. 9874 datë 14.02.2008 “Për 
Ankandin Publik”, i ndryshuar, informojmë shoqërinë “ELDOAL” shpk, regjistruar pranë Qëndrës 
Kombëtare të Biznesit me nr. NUIS L41504003H, me adresë Rr. “Vasil Shanto”, Njësia nr.5, Pll.4, 
Shk. 1, Ap. 10, Tiranë, se oferta e paraqitur nga ana juaj për Lotin 1, autovetura Land Rover 
Freelander me targa TR6181H numër shasie SALLNABE21A358171 me vlerë 160.006 (njëqind e 
gjashtëdhjetë mijë e gjashtë lek me tvsh), për Lotin 2 autovetura Mercedez Benz 190 D, me targa 
TR8314F, numër shasie WDB2011221F016878 me vlerë 32.006 (tridhjete e dy mije e gjashte lek 
me tvsh), dhe për Lotin 3 autovetura Land Rover Freelander, me targa TR6180H, numër shasie 
SALLNABE81A358259 me vlerë 147.206 (njeqind e dyzet e shtate mije e dyqind e gjashtë lek me 
tvsh), është identifikuar si oferta e suksesshme, gjithashtu shoqërinë “HASANAGO” shpk, 
regjistruar pranë Qëndrës Kombëtare të Biznesit me nr. NUIS J78806401D, me adresë Lagjia 
“Çlirimi”, Rr. “Pasho Hysi”, Pall 5 –katësh, kat. 1, Çorovodë, se oferta e paraqitur nga ana juaj për 
Lotin 4, Autoveturë Mercedez Benz 902 Sprinter, me targa TR9953C, numër shasie 
WDB9024711P551660, me vlerë të ofruar 187.884 (njëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind e 
tetëdhjetë e katër lek me tvsh), është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Agjencisë Kombëtare të Burimeve Natyrore, Blloku 
“Vasil Shanto”, Tiranë dhe konkretisht pranë anëtarëve të komisionit të ankandit, kopjet e 
nënshkruar të sigurimit të kontratës në masën 10 % të ofertës tuaj ekonomike me TVSh, siç 
parashikohet në dokumentat e anakndit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij 
njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.12.2016 gjatë zhvillimit të procedurës së hapur të 
ankandit në ambjentet e agjencisë. 
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Ankesa nuk ka pasur. 
 

DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TË SHTETIT 
DURRËS 

Njoftim Fituesi 
 
Autoriteti Shitës – Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale të Shtetit Durrës, njofton se në 
Ankandin Publik me Nr.ref 9/A/2016, të zhvilluar në datë 26.12.2016, ora 1000, publikimi i të cilit 
është bërë në faqen 340-341 të Buletinit të Njoftimeve Publike me Nr.48 të datës 05.12.2016  
morën pjesë kandidatët/ofertues si më poshtë vijojnë: 
 
Subjekti fizik “Diturie Karaj”   
Subjekti fizik “Aleksandër Prenga” Tiranë  
 
Në përfundim të këtij ankandi të hapur me nr.ref 9/A/2016, ofertues të suksesshëm dhe fitues për 
lotet përkatëse rezultojnë të jenë të dy subjektet e sipër përmendur dhe konkretisht:  
 
Subjekti “Diturije Karaj” Durrës për lotet me nr.27,28 dhe nr.40 me vlerë 12750 lekë pa tvsh ose 
15300 lekë me tvsh.  
 Subjekti “Aleksandër Prenga” Tiranë për lotet me nr.10,22,24,25,29,32,33, dhe nr.36 me vlerë 
314625 lekë pa tvsh ose 377550 lekë me tvsh.  
 
Këto subjekte ftohen të lidhin kontratat e shitjes publike brenda dhjetë ditëve nga publikimi i këtij 
njoftimi. 
Ankesa nuk ka. 
 

“SHPËRNDARJA E LIBRIT SHKOLLOR” SHA  
(SHOQËRI NË LIKUJDIM E SIPËR) 

NJOFTIM I FITUESIT TE ANKANDIT 
 
Bazuar ne Ligjin nr. 9874 date 14.02.2008 “ Per Ankandin Publik” VKM nr. 1719 date 17.12.2008 
“Per Miratimin e Rregullave te Ankandit Publik” (i ndryshuar) si dhe te Udhezimit  nr.5380,date 
20.07.2011, ”Per Proceduren e Shitjes me Ankand Publik te aseteve te shoqerve anonime me 
kapital shtetror ne likuidim” 
 
Autoriteti shites: “Shperndarja Librit Shkollor” Sh.A.  (Shoqeri ne likujdim e siper) Adresa: Rruga 
e Kavajes, Nr 16.Tirane. 
 
Proçedurat e publikimit janë bërë në Buletinin e Angjensise së Prokurimit Publik në datat e 
mëposhtme: Datat :  21/11/2016, 28/11/2016 , 05/12/2016 dhe 12/12/2016. (4here radhazi) 
 
Njofton se ne Ankandin e zhvilluar me procedure te hapur ne daten, 13.12.2016,ora 10.00 ,me 
Objekt““Libraria Shkollore Himare“me siperfaqe 55.40 m2, pronesi te SHLSH,sha(shoqeri ne 
likuidim e siper) jane paraqitur 2 ofertues: 
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1- Znj.Migena Elezi  
2- Z.Pano Dhimaleksi   
 
Vlera perfundimtare arrin 8.910.000 Leke Njesia e ankandit mbasi shton dhe vleren truallit per 
shumen 48.198 leke .Komision shpall fitues te ankandit për objektin “Libraria shkollore Himare 
,me sip55.40 m2 Z.Pano Dhimaleksi me vleren perfundimtare plus vleren e truallit 8.958.198 leke ( 
Tete million e nenteqind e pesedhjete e tete mije e njeqind e nentedhjete e tete leke) 
 
Ftojme fituesin e ankandit pas publikimit te ketij njoftimi qe brenda 30 diteve nga shpallja fitues te 
beje te gjithe pagesen 100% te vleres se objektit per te bere lidhjen e kontrates. 
   
Ne raste se nuk pajtoheni me kete kerkese ose terhiqeni nga nenshkrimi i kontrates, do te 
konfiskohet sigurimi i ofertes tuaj sic parashikohet ne nenin 39, pika 5, te Ligjit 9874, date 
14.02.1998”Per ankandin publik” (i ndryshuar) 
 
Ofertues te skualifikuar nuk ka. 
 
Nuk ka pasur ankesa. 
 
Klasifikimi eshte bere ne daten.13.12.2016 
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KONTRATA  TË  LIDHURA ANKANDI 
 
 

OST SH.A. 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË PUBLIKIMIT KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
Autoriteti Shites:  
OST sh.a., me Adresë: Autostrada Tiranë-Durrës,Km 9, Yrshek, Kashar, Tiranë, Shqipëri. Tel/ Fax 
+355 4 2225581,   e-mail: info@ost.al 
 
Data e zhvillimit te ankandit 
Dorëzimi dhe Hapja e ofertave Dt 21.11.2016, ora 10:00 
Vlerësimi i ofertave dhe njoftimi i klasifikimit - datë 23.11.2016 
Data e zhvillimit të ankandit dhe shpallja e fituesit - dt 24.11.2016 
     Ankesa:  Jo.   
 
Lloji i proçedurës: Ankand me “Procedurë të Hapur”. 
 
Objekti:  “Shitja e Materialit Skrap” me REF – Nr. UA. 6432/3 Prot., dt. 24.10.2016 
 
Pershkrim i shkurtër i objektit të kontratës:  
Skrap i llojeve te ndryshme sipas sasive totale të mëposhtme, i cili ndodhet i grumbulluar pranë 
Njësive Operative të OST sh.a. Fier dhe Burrel, miratuar nga MZHETTS: 
 
• Skrap Hekur    141,697.4 kg   
• Skrap Alumin      14,179.2   kg   
 
Afati i lëvrimit do të jetë: 6 (gjashte) muaj nga data e lidhjes së kontratës. 
 
Vlera fillestare:   5,272,619 (pese milion e dyqinde e shtatedhjete e dy mije e gjashteqinde e 
nentembedhjete)  Lekë me TVSH LEK me TVSH. 
 
Vlera e Kontratës:  6,406,626.42 (gjashte million e katerqinde e gjashte mije e gjashteqinde e 
njezete e gjashte pike dyzete e dy)  lekë me TVSH.   
 
Data e lidhjes së kontratës: 19/12/2016. 
 
Operatori ekonomik i shpallur fitues, adresa, nipti: 
“Çekrezi Metal’’ Sh.p.k., me NIPT: K91602003E dhe Adresë: Vaqar, Tiranë, me cmimin e ofruar 
me vlerën prej 6,406,626.42 (gjashte million e katerqinde e gjashte mije e gjashteqinde e njezete e 
gjashte pike dyzete e dy)  Lekë  me TVSH.  
      
 
 
 

mailto:info@ost.al
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ANULLIME ANKANDI 
 
 

UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS 
NJOFTIM ANULLIMI I ANKANDIT 

 
Autoriteti shitës - Universiteti Bujqësor i Tiranës, njofton se në ankandin e  zhvilluar më datë 
07/12/2016, ora 1200, me objekt shitje “Shitje  gruri” Sasia 850 kv, sipas publikimit të Njoftimit për 
Ankand të lajmëruar në Buletinin e Njoftimeve Publike, Nr.46,datë 21.11.2016 nuk u paraqit asnjë 
ofertë.  
Autoriteti shitës në zbatim të ligjit vendosi anullimin e ankandit. 
 

MUZEU HISTORIK KOMBËTAR 
Njoftim për anullim procedure Ankandi Publik A-2016 

 
Në mbështetje të ligjit Nr. 9874 datë 14.02.2008, i ndryshuar me Ligjin Nr.10 346, datë 4.11.2010 
"Për Ankandin Publik" dhe Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.1242 datë 16.12.2009 “Për 
rregullat e funksionimit të komisionit të ankandit, procedurat e zhvillimit të ankandit, kriteret e 
vlerësimit të pronës që nxirret në ankand, si dhe për mënyrën e indeksimit të përfitimit financiar”.si 
dhe mbështetur në vendimin nr,1719 datë 17.12.2008 “ Për miratimin e rregullave të Ankandit 
Publik “.kreu VI “Kushtet e Përgjithshme për zbatim” pika a dhe c , 
Muzeu Historik Kombëtar njofton : 
 
Anullimin e procedurës së Ankandit A-2016: Procedurë e zhvilluar më datë 24.12.2016 ora 12:00 
procedurë e hedhur për herë të gjashtë.  
  
Me objekt shitje:Mallra të dala jashtë funksioni (Skrap, central telefonik i blerë në vitin 1981, 
kjoskë e blerë në vitin 1995), 
  
Vlera totale: 11919,4 lekë me TVSH. (njembedhjetemije e nenteqind e nentembedhjete presje 
kater ) lekë me TVSH.  
 
Vlera totale: 11919,4lekë me TVSH. (njembedhjetemije e nenteqind e nentembedhjete presje 
kater ) lekë me TVSH.Në bazë të përllogaritjeve të vlerës fillestare nga Komisioni i Posaçëm 
për këtë qëllim dhe duke i zbritur 20% e VAM  duke u mbështetur në VKM nr.1719 kreu VI  
pika 6/c,date 17.12.2008  si dhe në shkresën e APP nr.6928/2 prot datë 27.05.2015,shkresën e 
APP nr.12029/1 datë 09.11.2015 dërguar institucionit Muzeu Historik Kombëtar ku cilësohet: 
Kur për objektet e shpallura dy herë për shitje sipas procedurave të këtij vendimi,nuk 
paraqitet asnjë ofertë për blerjen e tyre,autoriteti shitës cakton një VAM  tjetër më të ulët se 
VAM –i fillestar.Ulja e VAM-it bëhet 20%,dhe në rast se mbas kësaj ulje nuk paraqitet asnjë 
ofertë për blerje VAM-i ulet deri në 20% nga VAM-i i fundit për çdo shpallje deri sa vlera të 
arrij 30% e VAM fillestar të ankandit. 
Ky ankand anullohet si rezultat i mungesës së konkurencës së operatorëve ekonomik, për 
(mosparaqitjen e asnjë ofertuesi ekonomik në këtë procedurë). 
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TRAJTIMI I STUDENTEVE.SH.A KORCE 
 

Autoriteti Trajtimi I Studenteve.sh.a Korce në zbatim të nenit 13, të Ligjit Nr.9874,datë 14.02.2002, 
“Për Ankandin Publik”, te Rregullave për Ankandin Publik, miratuar me VKM nr. 1719, datë 
17.12.2008, Njofton për anullimin e ankandit, me Objekt sipas publikimit të bërë në Buletinin e 
Njoftimeve Publike nr.48 të datës 05.12.2016, faqe 336-368, të APP-së “Shitje Autoveture tipJeep -
Fuoristrade-emertimi tregetar CherokeeNr i identifikimit -1J4FJN8M7SL593007 viti i prodhimit 
1995, i nxjerre jashte perdorimit nga Institucioni dhe crrregjistruar, pra hequr nga qarkullimi ne 
daten 22/11/2011 me vlere fillestare 232803(dyqindetridhjetedymijeeteteqindetre)leke pa t.v.shper 
mungese konkurence (nuk u paraqit asnjë kandidat/ofertues). Ndodhur në këto kushte Autoriteti 
Shitës do të vijojë me procedurat e përsëritjes së ankandit.  
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TË TJERA ANKANDE 
 
 

DHOMA KOMBËTARE E PËRMBARUESVE GJYQËSORË PRIVATË 
SHËRBIMI PËRMBARIMOR ZIG SHPK 

SHPALLJE 
(PËR SHITJEN E SENDIT TË PALUAJTSHEM NË ANKANDIN III) 

 
Pranë “Shërbimit Përmbarimor ZIG Shpk” në referim të Urdhërit te Ekzekutimit Vendimi Nr. 7821 
akti date 27.12.2011 i Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, eshte vënë në ekzekutim ky Urdhër, 
duke regjistruar në dosjen përmbarimore Nr. 399-12 Regj, Datë 09.02.2012 kërkesen e kreditorit 
Banka Nderkombetare Tregetare Sh.a, me Nipt J71329002E  në lidhje me titullin ekzekutiv 
Kontrate Huaje Nr.2500 Rep., Nr.1224 Kol., date 30.05.2011 me pale: 
Kreditor – Banka Nderkombetare Tregetare Sh.a, me Nipt J71329002E 
Debitor / Hipotekues – Shoqeria “ Elisa dhe Genti 2011” sh.p.k me Nipt L13910202I. 
Debitor / Hipotekues – Atdhe Xhemal Sula dtl.12.10.1975 
Dorezanes – Matilda Sulejman Sula dtl.15.06.1986  
Objekti – Kthim Shume  
 
Me përmbushjen konform ligjit të të gjithë hapave të parashikuara dhe të kërkuara proceduriale, si 
edhe me përfundimin e afatit të fundit të procesit të ekzekutimit të detyrueshëm parashikuar në 
nenin 567 të Kodit të Procedurës Civile, më datë 09.11.2016 eshte kryer shpallja për shitjen e sendit 
të paluajtshëm të sekuestruar  pales debitore/hipotekuese  Shoqeria “ Elisa dhe Genti 2011” sh.p.k 
me Nipt L13910202I.  Procedura e zhvillimit të ankandit vazhdoi 30-ditë dhe përfundoi ne oren 
16:00 të datës 13.12.2016.  
Nga procedura e zhvillimit të ankandit si edhe nga procesverbali i datës 13.12.2016 të zhvillimit të 
tij, 
 
KONSTATOVA: 
Se në të gjithë afatin 30-ditor të mbajtjes së afishimit të shitjes së sendit të paluajtshëm, ashtu si 
edhe në ditën përfundimtare të zhvillimit të tij, nuk u paraqit asnjë ofertë apo ofertues, i cili do të 
paraqitej si blerës i mundshëm i ketyre objekteve . 
Lidhur sa më sipër, referuar neneve 568 dhe 570 dhe 577 të Kodit të Procedurës Civile, si edhe 
nenit 32 (pikat b.c) te Ligjit Nr.10031, Datë 11.12.2008 “Për Shërbimin Përmbarimor Gjyqësor 
Privat” bëj këtë,  
SHPALLJE: 
Për shitjen në ankand të ketyre sendeve të paluajtshme , si më poshtë treguar: 
Are me nr. pasurie 296/18, ZK 1247, vol 16, faqe 30, me sip. 6350 m2, me vendndodhje Borizan, 
Kruje. 
Are me nr. pasurie 296/19, ZK 1247, vol 16, faqe 31, me sip. 6350 m2, me vendndodhje Borizan, 
Kruje. 
 
te cilat jane në pronësi të pales debitore/hipotekuese  Shoqeria “ Elisa dhe Genti 2011” sh.p.k me 
Nipt L13910202I. 
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Hipotekat apo të drejtat reale mbi pasurinë tregohen në:  
Kontraten e Hipotekes Nr.2501 rep., Nr.1225 kol. date 30.05.2011 inskriptuar në favor te Banka 
Nderkombetare Tregetare sha, me NIPT: J71329002E  si kredidhënës i shumës prej 71,000 Euro  në 
dobi të huamarrësve. 
 
Me këtë shpallje njoftoj të gjithë të interesuarit, duke i , 
INFORMUAR SE: 
Çmimi i sendeve të paluajtshme që shiten kane vlerën :  
20,160 (njezetmije e njeqind e gjashtedhjete) Euro , per pasurine Are , Nr. pasurie 296/18, ZK 
1247, vol 16, faqe 30, me sip. 6350 m², me vendndodhje Borizan, Kruje. 
20,160 (njezetmije e njeqind e gjashtedhjete) Euro , per pasurine Are, Nr. .pasurie 296/19, ZK 
1247, vol 16, faqe 31, me sip. 6350 m², me vendndodhje Borizan, Kruje. 
Vendi ku do të zhvillohet ankandi i shitjes së sendit ne ambjentet e Shoqerise “Shërbimi 
Përmbarimor ZIG” sh.p.k, me adrese: Bulevardi “Zogu I”, Rruga “Maliq Muço” Nr.1, Qendra e 
Biznesit “STAR”, Tirane. 
Ankandi  III  për shitjen e sendit të paluajtshëm shpallet sot dhe do të qëndroje i publikuar deri më 
datë 24.01.2017, ora 16:00. 
Dorëzimi i kërkesave për pjesëmarrjen në ankand do të pranohen në të gjithë afatin 30-ditor dhe 
procesi përfundimtar i zhvillimit të tij do të kryhet në datën 24.01.2017, duke u mbyllur në orën 
16.00. 
Secili ofertues duhet të depozitojë bashke me kërkesën për pjesëmarrjen në ankand edhe mandat 
pagesen ne vleren 10% te vleres fillestare te ankandit. Pagesa do te kryhet ne llogarine bankare te 
Shoqerise “SHERBIMI PERMBARIMOR ZIG” sh.p.k prane Banka Nderkombetare Tregetare sha, 
me NIPT: J71329002E ne Nr. Llog.   00001/03/001371/08 All, IBAN 
AL81207110180000010300137108. 
 

DHOMA KOMBËTARE E PËRMBARUESVE GJYQËSORË PRIVATË 
SHËRBIMI PËRMBARIMOR ZIG SHPK 

SHPALLJE 
(PËR SHITJEN E SENDIT TË PALUAJTSHEM NË ANKANDIN III ) 

 
Pranë “Shërbimit Përmbarimor ZIG Shpk” në referim të Urdherit te Ekzekutimit Vendim Nr.7822 
Akti  date 27.12.2011  i Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane , eshte vënë në ekzekutim ky Urdhër, 
duke regjistruar në dosjen përmbarimore Nr. 225-12 Regj, Datë 26.01.2012 kërkesen e Kreditorit 
Banka Nderkombetare Tregetare Sh.a, me Nipt J71329002E  në lidhje me Titullin Ekzekutiv 
Kontrate Huaje Nr. 2518 Rep.,Nr. 1239 Kol, date 31.05.2011  , me palë: 
Kreditor – Banka Nderkombetare Tregetare Sh.a, me Nipt J71329002E 
Debitor – “Eris Foto” Person Fizik me NIPT L12709401A 
Debitor – Eris Nikollaq Foto dtl. 15.02.1984 
Dorezanes –  Erida Surja Lazimi dtl. 12.08.1986 
Hipotekues – Etleva Hill Haka dtl.19.06.1971 
Objekti –  Kthim Shume 
 
Me përmbushjen konform ligjit të të gjithë hapave të parashikuara dhe të kërkuara proceduriale, si 
edhe me përfundimin e afatit të fundit të procesit të ekzekutimit të detyrueshëm parashikuar në 
nenin 567 të Kodit të Procedurës Civile, më datë 09.11.2016 eshte kryer shpallja për shitjen e sendit 
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të paluajtshëm të sekuestruar e pales hipotekuese  Etleva Hill Haka dtl.19.06.1971. Procedura e 
zhvillimit të ankandit vazhdoi 30-ditë dhe përfundoi ne oren 16:00 të datës 12.12.2016.  
Nga procedura e zhvillimit të ankandit si edhe nga procesverbali i datës 12.12.2016 të zhvillimit të 
tij, 
 
KONSTATOVA: 
Se në të gjithë afatin 30-ditor të mbajtjes së afishimit të shitjes së sendit të paluajtshëm, ashtu si 
edhe në ditën përfundimtare të zhvillimit të tij, nuk u paraqit asnjë ofertë apo ofertues, i cili do të 
paraqitej si blerës i mundshëm i këtij objekti të përcaktuar me një çmim fillestar në vlerën e 
4,414,080 (kater miljon e katerqind e katermbedhjet mije e tetedhjet) Leke.  
 
Lidhur sa më sipër, referuar neneve 568 dhe 570 dhe 577 të Kodit të Procedurës Civile, si edhe 
nenit 32 (pikat b.c) te Ligjit Nr.10031, Datë 11.12.2008 “Për Shërbimin Përmbarimor Gjyqësor 
Privat” bëj këtë,  
SHPALLJE: 
Për shitjen në ankand të këtij sendi të paluajtshëm, si më poshtë treguar: 
Truall +Ndertese me Nr.pasurie 189/6, Z.K 1557, vol 7, faqe 32, me sip.totale 561 m² , nga te cilat 
sip. trualli 561 m² dhe sip. Ndertese prej 237 m², me vendndodhje Fier . 
i cili është në pronësi të pales hipotekuese  Etleva Hill Haka dtl.19.06.1971 . 
     
Hipotekat apo të drejtat reale mbi pasurinë tregohen në:  
Kontraten e Hipotekes Nr.2519 prot., Nr.1240 kol. date 31.05.2011 inskriptuar në favor te Banka 
Nderkombetare Tregetare sha, me NIPT: J71329002E  si kredidhënës i shumës prej 70,000 Euro  në 
dobi të huamarrësve. 
 
Me këtë shpallje njoftoj të gjithë të interesuarit, duke i , 
INFORMUAR SE: 
Çmimi i sendit të paluajtshëm që shitet ka vlerën e 3,972,672 (tremilion e nenteqind e shtatedhjete e 
dymije e gjashteqind e shtatedhjete dy) Leke. 
Vendi ku do të zhvillohet ankandi i shitjes së sendit ne ambjentet e Shoqerise “Shërbimi 
Përmbarimor ZIG” sh.p.k, me adrese: Bulevardi “Zogu I”, Rruga “Maliq Muço” Nr.1, Qendra e 
Biznesit “STAR”, Tirane. 
Ankandi  III për shitjen e sendit të paluajtshëm shpallet sot dhe do të qëndroje i publikuar deri më 
datë 23.01.2017, ora 16:00. 
Dorëzimi i kërkesave për pjesëmarrjen në ankand do të pranohen në të gjithë afatin 30-ditor dhe 
procesi përfundimtar i zhvillimit të tij do të kryhet në datën 23.01.2017, duke u mbyllur në orën 
16.00. 
Secili ofertues duhet të depozitojë bashke me kërkesën për pjesëmarrjen në ankand edhe mandat 
pagesen ne vleren 10% te vleres fillestare te ankandit. Pagesa do te kryhet ne llogarine bankare te 
Shoqerise “SHERBIMI PERMBARIMOR ZIG” sh.p.k prane Banka Nderkombetare Tregetare sha, 
me NIPT: J71329002E ne Nr. Llog.   00001/03/001371/08 All, IBAN 
AL81207110180000010300137108. 
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DHOMA KOMBËTARE E PËRMBARUESVE GJYQËSORË PRIVATË 
SHËRBIMI PËRMBARIMOR ZIG SHPK 

SHPALLJE 
(PËR SHITJEN E SENDIT TË PALUAJTSHEM NË ANKANDIN III ) 

 
Pranë “Shërbimit Përmbarimor ZIG Shpk” në referim të Urdhërit te Ekzekutimit Vendimi Nr. 2874  
akti date 05.03.2012, i Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, eshte vënë në ekzekutim ky Urdhër, 
duke regjistruar në dosjen përmbarimore Nr. 699-12 Regj, Datë 12.04.2012 kërkesen e kreditorit 
Banka Nderkombetare Tregetare Sh.a, me Nipt J71329002E  në lidhje me titullin ekzekutiv 
Kontrate Kredie Nr. 3634 Rep.Nr.1826 Kol date 31.08.2011 me pale: 
Kreditor – Banka Nderkombetare Tregetare Sh.a, me Nipt J71329002E 
Debitor/Hipotekues – Azis Shaqir Heta me dtl. 01/04/1962   
Debitor/Hipotekues – Hume Deli  Heta  me dtl. 04/12/1965 
Objekti  –  Kthim Shume 
Me përmbushjen konform ligjit të të gjithë hapave të parashikuara dhe të kërkuara proceduriale, si 
edhe me përfundimin e afatit të fundit të procesit të ekzekutimit të detyrueshëm parashikuar në 
nenin 567 të Kodit të Procedurës Civile, më datë 14.11.2016 eshte kryer shpallja për shitjen e sendit 
të paluajtshëm të sekuestruar debitoreve/hipotekues Azis Shaqir Heta dtl.01/04/1962 dhe  Hume 
Deli  Heta  dtl.04/12/1965. Procedura e zhvillimit të ankandit vazhdoi 30-ditë dhe përfundoi ne oren 
16:00 të datës 16.12.2016.  
Nga procedura e zhvillimit të ankandit si edhe nga procesverbali i datës 16.12.2016 të zhvillimit të 
tij, 
KONSTATOVA: 
Se në të gjithë afatin 30-ditor të mbajtjes së afishimit të shitjes së sendit të paluajtshëm, ashtu si 
edhe në ditën përfundimtare të zhvillimit të tij, nuk u paraqit asnjë ofertë apo ofertues, i cili do të 
paraqitej si blerës i mundshëm i këtij  objekti me cmim fillestar 37,853.42 (tridhjet e shtatemije e 
teteqind e pesedhjet e tre pike dyzet e dy) Euro . 
Lidhur sa më sipër, referuar neneve 568 dhe 570 dhe 577 të Kodit të Procedurës Civile, si edhe 
nenit 32 (pikat b.c) te Ligjit Nr.10031, Datë 11.12.2008 “Për Shërbimin Përmbarimor Gjyqësor 
Privat” bëj këtë,  
SHPALLJE: 
Për shitjen në ankand të sendit të paluajtshëm, si më poshtë treguar: 
Truall me nr. pasurie 1/5, ZK 3412, vol 2, faqe 42, me sip. totale 196.9 m², dhe sip.Ndertese 96.5 
m²,  me vendndodhje ne Shperdhet, Kurbin.,  
Hipotekat apo të drejtat reale mbi pasurinë tregohen në:  
Kontrate Hipoteke Nr.3635 rep., Nr.1827 kol. date 31.08.2011 inskriptuar në emër te Banka 
Nderkombetare Tregetare Sh.a, me Nipt J71329002E si kredidhënës i shumës prej 49,000 Euro në 
dobi të kredimarrësve.  
Me këtë shpallje njoftoj të gjithë të interesuarit, duke i , 
INFORMUAR SE: 
Çmimi i sendit të paluajtshem që shitet ka vlerën 34,068.078 (tridhjete e katermije e gjashtedhjete e 
tete pike zero shtatedhjete e tete) Euro. 
Vendi ku do të zhvillohet ankandi i shitjes së sendit ne ambjentet e Shoqerise “Shërbimi 
Përmbarimor ZIG” sh.p.k, me adrese: Bulevardi “Zogu I”, Rruga “Maliq Muço” Nr.1, Qendra e 
Biznesit “STAR”, Tirane. 
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Ankandi  III për shitjen e sendit të paluajtshëm shpallet sot dhe do të qëndroje i publikuar deri më 
datë 27.01.2017, ora 16:00. 
Dorëzimi i kërkesave për pjesëmarrjen në ankand do të pranohen në të gjithë afatin 30-ditor dhe 
procesi përfundimtar i zhvillimit të tij do të kryhet në datën 27.01.2017, duke u mbyllur në orën 
16.00. 
Secili ofertues duhet të depozitojë bashke me kërkesën për pjesëmarrjen në ankand edhe mandat 
pagesen ne vleren 10% te vleres fillestare te ankandit. Pagesa do te kryhet ne llogarine bankare te 
Shoqerise “SHERBIMI PERMBARIMOR ZIG” sh.p.k prane Banka Nderkombetare Tregetare sha, 
me NIPT: J71329002E ne Nr. Llog.   00001/03/001371/08 All, IBAN 
AL81207110180000010300137108. 
 

DHOMA KOMBËTARE E PËRMBARUESVE GJYQËSORË PRIVATË 
SHËRBIMI PËRMBARIMOR ZIG SHPK 

SHPALLJE 
(PËR SHITJEN E SENDIT TË PALUAJTSHEM NË ANKANDIN III ) 

 
Pranë “Shërbimit Përmbarimor ZIG Shpk” në referim të Urdhërit te Ekzekutimit Vendimi Nr. 8703 
regj.Them date 23.07.2012, i Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, eshte vënë në ekzekutim ky 
Urdhër, duke regjistruar në dosjen përmbarimore Nr. 2127-12 Regj, kërkesen e kreditorit Banka 
Nderkombetare Tregetare Sh.a, me Nipt J71329002E në lidhje me titullin ekzekutiv Kontrate 
Kredie Bankare Nr.2467 Rep.,Nr. 1205 kol date 24.05.2011, me palë: 
Kreditor – Banka Nderkombetare Tregetare Sh.a, me Nipt J71329002E  
Debitor – Shoqeria “Deja-Z” sh.p.k me NIPT K77413002J 
Debitore/ Hipotekues – Gjelina Ndok Deja dtl 26.11.1970. 
Hipotekues – Zef Lazer Deja dtl. 04.03.1963  
Hipotekues – Pal Mark Imeraj dtl. 15.10.1956 dhe Vehibe Ramiz Imeraj dtl 16.05.1962 
Hipotekues – Filloreta Pal Imeraj dtl. 10.11.1985 dhe Donald Pal Imeraj dtl 10.05.1989 
Objekti – Kthim Shume 
Me përmbushjen konform ligjit të të gjithë hapave të parashikuara dhe të kërkuara proceduriale, si 
edhe me përfundimin e afatit të fundit të procesit të ekzekutimit të detyrueshëm parashikuar në 
nenin 567 të Kodit të Procedurës Civile, më datë 09.11.2016 eshte kryer shpallja për shitjen e sendit 
të paluajtshëm të sekuestruar hipotekuesve Zef Lazer Deja dtl. 04.03.1963 dhe Pal Mark Imeraj dtl. 
15.10.1956 (si perfaqesues i familjes bujqesore). 
Procedura e zhvillimit të ankandit vazhdoi 30-ditë dhe përfundoi ne oren 16:00 të datës 15.12.2016.  
Nga procedura e zhvillimit të ankandit si edhe nga procesverbali i datës 15.12.2016 të zhvillimit të 
tij, 
KONSTATOVA: 
Se në të gjithë afatin 30-ditor të mbajtjes së afishimit të shitjes së sendit të paluajtshëm, ashtu si 
edhe në ditën përfundimtare të zhvillimit të tij, nuk u paraqit asnjë ofertë apo ofertues, i cili do të 
paraqitej si blerës i mundshëm i këtyre objekteve. 
Lidhur sa më sipër, referuar neneve 568 dhe 570 dhe 577 të Kodit të Procedurës Civile, si edhe 
nenit 32 (pikat b.c) te Ligjit Nr.10031, Datë 11.12.2008 “Për Shërbimin Përmbarimor Gjyqësor 
Privat” bëj këtë,  
SHPALLJE: 
Për shitjen në ankand të sendeve të paluajtshëm, si më poshtë treguar: 
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Are , Nr.  247/45,  ZK 2702, vol 8, faqe 4, me sip. 1,000 m², me vendndodhje Mjede, Shkoder, ne 
pronesi te hipotekuesit Zef Lazer Deja dtl. 04.03.1963. 
Are , Nr. 247/31, ZK 2702, vol 7, faqe 240, me sip. 1,500 m², me vendndodhje Mjede, Shkoder, ne 
pronesi te hipotekuesit Zef Lazer Deja dtl. 04.03.1963. 
Are , Nr. 85/101,  ZK 2702, vol 8, faqe 12, me sip. 1,800 m², me vendndodhje Mjede, Shkoder, ne 
pronesi te hipotekuesit Zef Lazer Deja dtl. 04.03.1963. 
Truall + Ndertese,  Nr.162/8, ZK 2702, vol 3, faqe 11, me sip. 200 m², nga e cila ndertese me sip.77 
m², me vendndodhje Mjede, Shkoder, ne pronesi te hipotekuesit Pal Mark Imeraj dtl. 15.10.1956 (si 
perfaqesues i familjes bujqesore) ,  
Hipotekat apo të drejtat reale mbi pasurinë tregohen në:  
Kontrate Hipoteke Nr.2468 rep., Nr.1206 kol. date 24.05.2006 inskriptuar në emër te Banka 
Nderkombetare Tregetare Sh.a, me Nipt J71329002E si kredidhënës i shumës prej 56,000 Euro në 
dobi të kredimarrësve. 
Me këtë shpallje njoftoj të gjithë të interesuarit, duke i , 
INFORMUAR SE: 
Çmimi i sendeve të paluajtshme që shiten kane vlerën: 
2,520 (dymije e peseqind e njezet) Euro si vlere totale per pasurine e llojit: Are me nr. pasurie 
247/45,  ZK 2702, vol 8, faqe 4, me sip. 1,000 m², me vendndodhje Mjede, Shkoder. 
2,242.8 (dymije e dyqind e dyzet e dy pike tete) Euro si vlere totale per pasurine e llojit: Are me nr. 
pasurie 247/31, ZK 2702, vol 7, faqe 240, me sip. 1,500 m², me vendndodhje Mjede, Shkoder. 
9,752.4 (nentemije e shtateqind e pesedhjete e dy pike kater ) Euro si vlere totale per pasurine e 
llojit: Are me nr. pasurie 85/101,  ZK 2702, vol 8, faqe 12, me sip. 1,800 m², me vendndodhje 
Mjede, Shkoder. 
7,802.28 (shtatemije e teteqind e dy pike njezet e tete) Euro si vlere totale per pasurine e llojit: 
Truall + Ndertese me Nr. pasurie 162/8, ZK 2702, vol 3, faqe 11, me sip. 200 m², nga e cila 
ndertese me sip.77 m², me vendndodhje Mjede, Shkoder.  
Vendi ku do të zhvillohet ankandi i shitjes së sendit ne ambjentet e Shoqerise “Shërbimi 
Përmbarimor ZIG” sh.p.k, me adrese: Bulevardi “Zogu I”, Rruga “Maliq Muço” Nr.1, Qendra e 
Biznesit “STAR”, Tirane. 
Ankandi  III për shitjen e sendit të paluajtshëm shpallet sot dhe do të qëndroje i publikuar deri më 
datë 26.01.2017, ora 16:00. 
Dorëzimi i kërkesave për pjesëmarrjen në ankand do të pranohen në të gjithë afatin 30-ditor dhe 
procesi përfundimtar i zhvillimit të tij do të kryhet në datën 26.01.2017, duke u mbyllur në orën 
16.00. 
Secili ofertues duhet të depozitojë bashke me kërkesën për pjesëmarrjen në ankand edhe mandat 
pagesen ne vleren 10% te vleres fillestare te ankandit. Pagesa do te kryhet ne llogarine bankare te 
Shoqerise “SHERBIMI PERMBARIMOR ZIG” sh.p.k prane Banka Nderkombetare Tregetare sha, 
me NIPT: J71329002E ne Nr. Llog.   00001/03/001371/08 All, IBAN 
AL81207110180000010300137108. 
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DHOMA KOMBËTARE E PËRMBARUESVE GJYQËSORË PRIVATË 
SHËRBIMI PËRMBARIMOR ZIG SHPK 

SHPALLJE 
(PËR SHITJEN E SENDIT TË PALUAJTSHEM NË ANKANDIN III ) 

 
Pranë “Shërbimit Përmbarimor ZIG Shpk” në referim të Vendim Nr.244 Akti  date 21.07.2014 i 
Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Kruje, eshte vënë në ekzekutim ky Urdhër, duke regjistruar në dosjen 
përmbarimore Nr. 1995-15  Regj, Datë 26.11.2015 kërkesa e kreditorit Shoqeria “Alpha Bank- 
Albania”, Nipt: J72311006R, në lidhje me titullin ekzekutiv “Kontraten per Kufi Kredie 
shumeqellimore Nr.2939 date 20.07.2007 dhe Kontraten e Huase  Nr. 2939/1 date 20.07.2007 
shtese e Kontrates baze ”dhe me pale: 
Kreditori – “Alpha Bank- Albania”, Nipt: J72311006R. 
Debitor/Hipotekues  – Agim Avdi Rryta Dtl.29.05.1960 
Debitor / Hipotekues – Zyhra Hamid Rryta  Dtl.27.10.1964 
Dorezanes/ Hipotekues – Dashamir Agim Rryta Dtl 24.03.1992 
Dorezanes/ Hipotekues – Syriana Agim Rryta(Gjini) dtl. 02.12.1994 
 Dorezanes/ Hipotekues – Ardit Agim Rryta Dtl 06.09.1997 
Objekti – Kredi bankare 
Me përmbushjen konform ligjit të të gjithë hapave të parashikuara dhe të kërkuara proçeduriale, si 
edhe me përfundimin e afatit të fundit të  procesit të ekzekutimit të detyrueshëm, parashikuar në 
nenin 567 të K.Pr.Civile,  
KONSTATOVA: 
Se debitorët nuk i janë përgjigjur në asnjë rast detyrimit që mbartin kundrejt kreditorit, si edhe të 
gjitha njoftimeve të cilat i janë bërë me dije nga përmbaruesi gjyqësor. 
Lidhur sa më sipër, referuar neneve 568 dhe 570 te Kodit të Procedurës Civile, si edhe nenit 32 
(pikat b.c) te Ligjit Nr.10031, Datë 11.12.2008 “Për Shërbimin Përmbarimor Gjyqësor Privat” bëj 
këtë, 
SHPALLJE: 
Për shitjen ne ankand të sendit  të paluajtshem si më poshtë treguar: 
Are, Pasuria me nr.72/4,  Zona Kad.2385, Vol.2, Faqe 85, me Siperfaqe Totale  4851 m ², me 
vendodhje ne Kruje Larushk  
i cili eshte në pronësi te debitorit/ hipotekues  Agim Avdi Rryta Dtl.29.05.1960. 
Hipotekat apo të drejtat reale mbi pasurinë tregohen në: 
Kontrate Hipoteke nr. 5773 Rep. Nr. 2690 Kol. date 24.07.2007,  inskriptuar në emër te “Alpha 
Bank- Albania”, Nipt: J72311006R si kredidhënës i shumës prej 306,000  Euro  në dobi të 
kredimarrësve.   
Me këtë shpallje njoftoj të gjithë të interesuarit, duke i, 
INFORMUAR SE: 
Çmimi i sendit të paluajtshem që shitet,  ka vlerën 64,000 (gjashtedhjete e katermije ) Euro . 
Vendi ku do të zhvillohet ankandi i shitjes së sendit ne ambjentet e Shoqerise “Shërbimi 
Përmbarimor ZIG” sh.p.k, me adrese: Bulevardi “Zogu I”, Rruga “Maliq Muço” Nr.1, Qendra e 
Biznesit “STAR”, Tirane. 
Ankandi për shitjen e sendit të paluajtshëm shpallet sot dhe do të qëndrojë i publikuar deri më datë 
13.01.2017,  Ora 16:00 . 



Buletini Nr. 52 datë  30 Dhjetor 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           427/443  

 

Dorëzimi i kërkesave për pjesëmarrjen në ankand do të pranohen në të gjithë afatin 15-ditor dhe 
procesi përfundimtar i zhvillimit të ankandit do të kryhet në datën 13.01.2017 duke u mbyllur në 
orën 16.00. 
Secili ofertues duhet të depozitojë bashke me kërkesën për pjesëmarrjen në ankand edhe mandat 
pagesen ne vleren 10% te vleres fillestare te ankandit. Pagesa do te kryhet ne llogarine bankare te 
Shoqerise “SHERBIMI PERMBARIMOR ZIG” sh.p.k ne “Alpha Bank- Albania”, Nipt: 
J72311006R ne Nr.Llog   902019123001573767, IBAN AL85902113640191230015737679.                                                                 
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KONCESIONE / PARTNERITET 

PUBLIK PRIVAT 
 
 
 

MINISTRIA E ENERGJISË DHE INDUSTRISË 
 
Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktues: Ministria e Energjisë dhe Industrisë, adresa: Blvd 
“Dëshmorët e Kombit” 1001 Tiranë, tel.+35542222245  
 
Emri dhe adresa e Personit Përgjegjës: Etleva Kondi, Ministria e Energjisë dhe Industrisë (email: 
etleva.kondi@energjia.gov.al );  
 
Lloji i Autoritetit Kontraktues: Institucion Qendror  
 
Objekti dhe lloji i kontratës: Dhënie me koncesion të hidrocentralit “Guri i Bardhe”, dhe lloji i 
kontratës është “Pune”  
 
Kohëzgjatja e kontratës: 35 vjet  
 
Vendodhjen e objektit të kontratës: Në pellgun ujëmbledhës te përrenjve te Zallit te Dishit dhe te 
Shehut.  
 
Informacion ligjor, ekonomik, financiar dhe teknik: Në përputhje me shtojcën 9 të DSK  
 
Kriteret e përzgjedhjes se fituesit: Në përputhje me shtojcën 10 të DSK  
 
Afati kohor për dorëzimin e ofertave: Brenda dhe jo më vonë se: Data 31.01.2017, ora 1200  
Vendi: Në websitin zyrtar të Agjencisë së Prokurimit Publik www.app.gov.al  
 
Afati kohor per hapjen e ofertave: Brenda dhe jo më vonë se: Data 31.01.2017, ora 1200  
Vendi: Në websitin zyrtar të Agjencisë së Prokurimit Publik www.app.gov.al  
 
Periudha e vlefshmërisë së ofertave: 150 ditë 
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PROCEDURA KONKURRUESE PËR 

LEJE MINERARE 
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NJOFTIME TË TJERA 
 
 

 
 

DREJTORIA RAJONALE E SHENDETESISE VLORE 
Njoftim për vende të lira pune. 

 
Në zbatim të Vendimit të Këshillit të Ministrave nr.176 , datë 26.03.2006 , të Urdhërit të Ministrise 
së Shëndetësisë nr.511, datë 13.12.2011 , në Urdhrin Nr.291,datë 20.07.2007,”Për kriteret e 
punësimit në shërbimin shëndetësor publik”, pas krijimit të vendeve të lira të punës ju lutemi 
botoni në Buletinin e Njoftimeve Publike njoftimin  si më poshte: 

 
 

1- Mjek Stomatolog te Shërbimi Stomatolog Publik. 
 

Kandidatët e  interesuar duhet të plotësojnë këto kushte: 
 
 Të jetë diplomuar në Fakultetin e Mjeksisë, dega Stomatologji(studime universitare brënda 

ose jashtë vëndit) 
 Specializimin në fushën përkatëse . 
 Të jetë i pajisur me lejen e ushtrimit të profesioni (Urdheri Mjekut me specializim 

Stomatologji). 
 Eksperienca në punë përbën avantazh. 
 Të ketë aftësi të mira komunikuese,të jetë i motivuar për të punuar në grup. 
 Të jetë i disponueshëm të punojë në cdo kohë dhe orar. 
 
 
Personat e interesuar duhet të paraqesin dokumentat e mëposhtëme: 
 
 Diplomen e Shkolles së Larte (e noterizuar),për diplomat e marra në universitetet e huaja të 

dorëzohet fotokopje e noterizuar e certifikatës së njohjes nga organi kompetent. 
 Certifikatën e notave (e noterizuar). 
 Curriculum Vitae (CV). 
 Kërkesë me shkrim. 
 Lejen e ushtrimit të profesionit. 
 Dokument identifikimi (Fotokopje pasaporte ose Karte identiteti). 
 Dëshmi të kurseve ,trajnimeve apo kualifikimeve të ndryshme që mund të ketë. 
 Deshmi Penaliteti 
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 Vërtetim banimi. 
 Raport mjeksor për aftësi në punë. 
 
 

Kandidatët e interesuar duhet të paraqesin dokumentat e mësiperme, prane Drejtorise Rajonale 
të Shëndetësisë Vlore. 

 
Dokumentat do të dorëzohen në  zarf të mbyllur i cili do të protokollohet. 

 
Mosparaqitja e plotë e dokumentave sjell skualifikim të kandidatit. 
 
Afati i dorëzimit të dokumentave deri në 7 ditë pas shpalljes në A.P.P 
 

UNIVERSITETI “FAN S. NOLI” KORÇË  
NJOFTIM 

 
Bazuar në Ligjin nr. 80/2015 datë 22.07.2015 “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në 
institucionet e arsimit të lartë në Republikën e Shqipërisë”,  neni 66, pika 2,  Universiteti “Fan S. 
Noli” Korçë shpall konkurs për personel ndihmësakademik   si më poshtë : 
 

A- Fakulteti i Shkencave Natyrore dhe Humane 
 

- Personel ndihmësakademik, “Laborant”, në Departamentin e Biologjisë dhe 
Kimisë, (një vend). 

 
Kriteret që duhet të plotësojë kandidati: 
 

• Të ketë kryer studimet universitare të ciklit të parë dhe të dytë në Biologji-Kimi me 
notë mesatare mbi 7.  

• Të zotërojë një gjuhë të huaj perëndimore të dokumentuar nga UT ose institucione të 
njohura ndërkombëtare. 

• Të zotërojë programet bazë të kompjuterit. 
• Të ketë aftësi të mira komunikuese dhe bashkëpunuese. 
• Të ketë eksperiencë pune të ngjashme për vendin që kandidon. 
• Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë nga gjykata. 

      
Të gjithë kandidatët duhet të dorëzojnë dokumentacionin e mëposhtëm: 
• Kërkesë me shkrim për aplikim për vendin e punës. 
• Curriculum vitae. 
• Fotokopje të diplomave dhe listat e notave të noterizuara. 
• Dokument identifikimi. 
• Diplomë të gjuhës së huaj, kompjuterit e kualifikime të tjera, të noterizuara. 
• Fotokopje të librezës së punës ose vërtetime për punën e kryer më parë, n.q.se ka. 
• Vlerësime të punëdhënësit ku ka qenë i punësuar më parë. 
• Vërtetim mbi gjendjen gjyqësore.  (Dëshmi penaliteti) 
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• Deklaratë nga kandidati aplikues për  konfliktin e interesit.  
• Diplomat, certifikatat, gradat dhe titujt e fituar në institucione të huaja arsimore, të 

shoqërohen me certifikatën e njehsimit, bazuar ne nenin 92,  pika 3 të Ligjit nr. 
80/2015 datë 22.07.2015 “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në institucionet 
e arsimit të lartë në Republikën e Shqipërisë 

 
Dokumentet do të dërgohen  në rrugë postare, në adresën, Universiteti “Fan S. Noli” Korçë, 
Shëtitorja “Rilindasit”.  
 
Dokumentet do të dorëzohen brenda  10 ditësh nga data e publikimit të njoftimit. 
 
Shpallja e fituesve  do të bëhet brenda 5 ditëve nga përfundimi i dorëzimit të 
dokumentacionit. 
 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR HAS 
Njoftim për vend të lire pune 

   
Mbeshtetur në V.K.M-në nr 176 date 29.03.2006 “Për botimin e buletinit të njoftimeve publike” i 
ndryshuar, si dhe shkresës se Ministrisë së Shëndetësisë nr 5692/1 prot datë 15.11.2016 “Miratim 
kërkese”, Drejtoria e Sherbimit Spitalor Has shpall konkursin per 1(nje) vend të lirë pune, në 
pozicionin “Infermier-mami”. Kandidatët për ketë vend pune duhet të plotesojne kriteret e 
përcaktuara ne urdherin e Ministrit të Shëndetësisë nr 511 datë 13.12.2011 «Për kriteret e punësimit 
në shërbimin shëndetësor publik» si meposhte: 
 

a) Të ketë mbaruar arsimin e lartë pranë Fakultetit të Infermierisë, dega infermieri; 
b) Të jetë anëtar i urdherit te infermierit; 
c) Eksperienca  në punë do të jetë avantazh; 

 
Kandidatet duhet te dorezojne ne zyren e burimeve njerzore prane Drejtorisë së Sherbimit 
Spitalor Has brenda dates 12.01.2017 keto dokumenta: 
 

a) Formulari i plotesuar dhe firmosur; 
b) Përshkrimin e edukimit dhe karrierës profesinale (CV); 
c) Diploma Universitare dhe Çertifikata e notave (kopje e noterizuar); 
d) Diploma ose Dëshmi të tjera (nëse ka); 
e) Leja e ushtrimit të profesionit nga urdhri përkatës (kopje e noterizuar); 
f) Referencë nga punëdhenesit e fundit (nëse ka); 
g) Fotokopje letërnjoftimi; 
h) Dëshmi penaliteti (në pamundësi për ta marrë në kohë deklaratë personale dhe në 

rast shpalljeje fitues dëshmia do të sillet në momentin e lidhjes së kontratës); 
i) Raport mjekësor i aftësisë për punë; 

 
Të gjitha dokumentat duhet të jenë origjinale ose kopje të noterizuara. Dokumentat duhet të 
dorezohen në një zarf te mbyllur i cili do të protokollohet. Perzgjedhja e kandidateve do te behet 
sipas dokumentacionit përkatës. Konkursi do te zhvillohet me date 13.01.2017 ora 1300. 
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DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR HAS 
Shpallje e fituesit per vendin e punes “Specialist statisike”. 

   
Ne zbatim te V.K.M-se nr 176 date 29.03.2006 “Per botimin e buletinit te njoftimeve publike”; te 
ligjit nr 7961 date 12.07.1995 “Kodi i punes se Republikes se Shqiperise” i ndryshuar, si dhe 
shkreses se Ministrit te Shendetesise nr 30/71 prot date 12.02.2016 “Miratim kerkese”, te urdherit te 
Ministrit te Shendetesise nr 511 date 13.12.2011 “Per kritret e punesimit ne sherbimin shendetesor 
publik” si dhe proces-verbalit date 09.12.2016 te mbajtur nga komisioni ad-hoc “Per shqyrtimin dhe  
vlersimin e kandidaturave per pozicionin –Specialiste statistike” si dhe nisur nga fakti qe brenda 
afatit ligjor nuk ka pasur asnje ankese per vlersimin e dhene nga komisioni ad-hoc, ju lutemi botoni 
ne buletinin e njoftimeve publike shpalljen e fituesit per vendin e lire te punes si meposhte : 
 
Znj. Suada Peka shpallet fitues ne pozicionin e punes Specialiste statistike prane Drejtorise se 
Sherbimit Spitalor Has. 
 

DREJTORIA  E  SHERBIMIT  SPITALOR   DELVINE 
Njoftim   per  vende  te  lira  pune 

 
Ne zbatim te Urdherit te Ministrit te Shendetesise nr 511 date 13.12.2011 “Per kriteret e punesimit 
ne sektorin shendetesor publik” si dhe Shkreses “Per miratimin e Struktures analitike” me nr. Prot 
4991/1 date 30.10.2015 te Ministrit te Shendetesise lutemi botoni ne buletinin e njoftimeve publike 
njoftimin per vende te lire pune si me poshte:  
  
• Infermier  i  larte. – 2 ( dy )  vende  pune  

 
Kerkesa    per  pozicionin: 
 
• Te  kete  mbaruar  arsimin  e  larte ,Fakulteti  i  Infermierise, dega   infermieri  e  pergjithshme. 
• Te  kete  kualifikime  ne  fushen  perkatese. 
• Te  kete  experience  pune. 
• Reference  nga  punedhenesi  i  meparshem. 
• Deshmi  per  specializime  apo  kualifikime ( kompjuter ,  gjuhe  e  huaj  etj.) 

 
  Te   interesuarit   duhet  te  paraqesin   keto  dokumenta: 
 
• Kerkese  e  kandidatit  drejtuar  Institucionit 
• Diplome  e arsimit  te larte  dhe  listen  e  notave (e noterizuar). 
• Deshmi   penaliteti 
• Certfikate  familjare 
• Leja  e  ushtrimit  te  profesionit  nga  Urdheri  i  Infermierit  te Shqiperise. 
• Curiculum  Vitae. 
• Dokument   identifikimi. 
• Raport  mjeko-ligjor   qe  eshte  i  afte  per  pune. 
• Libreze  pune ,  e  noterizuar 
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• Do  te  kene   prioritet kandidatet te   cilet  jane  banore te  nenprefektures  se qytetit  te  
Delvines , per   arsye   te  punes  specifike  qe   ka  sherbimi  spitalor  me   tre   turne. 

 
Kandidatet  e  interesuar  duhet  te  paraqesin   dokumentat  ne  Drejtorine  e  Sherbimit  
Spitalor  Delvine   brenda  5  diteve  nga  dita   e  shpalljes  se   njoftimit  ne  Buletin. 
 

  MINISTRIA E SHËNDETËSISË 
 KËRKESË PËR SHPREHJE INTERESI 

SHËRBIME KONSULENCE   
 

28 Dhjetor , 2016 
 

PROJEKTI I PËRMIRËSIMIT TË SISTEMIT TË SHËNDETËSISË (HSIP)  
HUA NO: 8466 AL.  
NUMRII IDENTIFIKIMIT TË PROJEKTIT:  P144688 
  
Titulli i Shërbimit : " Supervizor/Inxhinier për punimet civile"  
 
Referencs No. HSIP/CS/IC/08-2015 
 
Qeveria e Shqiperisë ka marrë një financim nga Banka Botërore nëpërmjet kostos së Projektit 
Permiresimi i Sisitemit te Shendetesise  (HSIP), dhe ka planifikuar të  përdorë një pjesë të saj për 
shërbime konsulence.  
 
Objektivi i kësaj detyre është që të punësojë një "mbikëqyrës / Civile Inxhinier punon", i cili do të 
mbikëqyrë dhe koordinojë aktivitetet civile punëve dhe aktiviteteve të tjera të ngjashme, të cilat janë 
planifikuar për t'u financuar në kuadër të projektit HSIP. 
Konsulenti i përzgjedhur do të ndihmojnë PCU dhe stafit të MSH duke ofruar shërbime që do të 
sigurojë se punimet civile për përfundimin dhe rehabilitimin të objekteve janë të dizajnuara, kryer dhe 
monitoruar në përputhje me praktikën dhe ligjin vendas, dhe të me cilësi të pranueshme për 
përfituesin. 
Inxhinieri Civil  duhet të kenë një përvojë minimale prej dhjetë (10) vitesh si inxhinier civil 
mbikëqyrësi i punimeve civile. Inxhinier civil duhet të jetë mjaf i aftë në zotërimin e gjuhës angleze 
dhe ne përdorimin e kompjutërit Ai duhet të ketë: 
• Diplomë universitare në punimeve civile,  
• Përvojë të përgjithshme në fushën e ndërtimit jo më pak se 10 vjet,  
• Përvojë në mbikëqyrjen dhe ndërtimin e ndërtesave administrative dhe publike, 
• Të ketë së paku pesë (5) vjet përvojë në mbikëqyrje e ndërtesave publike multi-disiplinore dhe 
koordinimin e e punës; 
• Përvojë  e mëparëshme e punës në projektet e financuara nga BB ose organizata të tjera 
ndërkombëtare,  është kriter i preferueshme,  
• Përvojë ose njohuri si inxhinier material është e preferueshme,  
• Njohuri të mira të rregullave të Qeverisë dhe kërkesave ligjore në Shqipëri në lidhje me lejen e 
zhvillimit, standardet e projektimit dhe mbikëqyrjes. 
• Zotërim shumë të mirë të gjuhës angleze dhe shqipe (e folur dhe e shkruar) është thelbësore. 
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• Aftësi të shkëlqyera kompjuterike dhe njohuritë të paketës MS Office (kryesisht Ëord, Excel, 
PoëerPoint, Auto Cad), dhe platformave te shperndarjes on-line te dokumentcionit. 
 
Ministria a Shëndetësisë, nëpërmjet Njësisë së Koordinimit të Projëektit (PCU) fton gjithë 
konsulentët individual lokal (“Konsulente”) të shfaqin interesimin e tyre në ofrimin e shërbimeve të 
kërkuara. Konsulentët e Interesuar duhet të ofrojnë informacion që të demonstrojnë se ato kanë 
kualifikimet e kërkuara dhe eksperiencat e ngjashme për të kryer shërbimet. Kriteret e Shortlistimit 
dhe të vlerësimit janë: 
 
No. Kriteret e Vleresimit Points 

 
1. Kualifikimet e Përgjithëshme  30 pikë 
2. Experienca Specifike ne fushen e shërbimit  50 pikë 
3. Gjuha dhe eksperienca e përgjithëshme  20 pikë 
TOTAL 100 pikë 

 
Konsulentët e interesuar duhet të marrin në konsideratë politikën dhe klauzolat e Bankës Botërore në 
lidhje me konfliktin e interesit, e  përcaktuar kjo në paragrafin 1.9 të udhëzuesve të Bankës Botërore 
për: Përzgjedhja dhe Punësimi i Konsulentëve nga kredi të IBRD dhe hua të IDA & Grante nga 
Huamarrësit e Bankës Botërore (“Udhëzuesi i Konsulencës”)- version i Janarit të 2011 rishikuar në 
Korrik  2014).  
 
"Konsulenti" do të jetë një konsulent individual. Metoda e përzgjedhjes që do të aplikohet është 
“Konsulencë Individuale” – IC, në përputhje me procedurat e udhëzuesve të Bankës Botërore për 
përzgjedhjen e punësimin e konsulentëve (botimi Janar 2011, rishikuar ne Korrik 2014) ).  
Kohëzgjatja e shërbimit do të jetë brenda një periudhe 12 mujore, me 3 muaj prove. Në funksion të 
performances se Konsulentit , kontrata mund te rinovohet për më tej.  
Për më shumë informacion mund të kontaktoni në adresën e mëposhtëme gjate orarit zyrtar 08:00  - 
16:30 (e Hënë deri të Enjten) dhe  08:00 -14:00 të Premten. 
Shprehjet e interesit duhet te dorezohen me shkrim në adresën e mëposhtëme (dorazi, ose me e-mail) 
deri në 12 Janar 2017.  
 
MINISTRIA E SHËNDETËSISË (MOH) 
Njësia e Koordinimit të Projektit (PCU) 
Projekti i Përmirësimit të Sistemit të Shëndetësisë (HSIP)  
Tirana, Albania 
Për: Blerina Dudushi 
e-mail: hsip.dudushi@gmail.com 
Për: Elma Dogani 
e-mail: hsip.dogani@gmail.com 
 
 
 
 
 
 

mailto:hsip.dudushi@gmail.com
mailto:hsip.dogani@gmail.com
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MINISTRY OF HEALTH  
REQUEST FOR EXPRESSIONS OF INTEREST (REOI) 

(CONSULTING SERVICES) 
 

December 28, 2016 
ALBANIA HEALTH SYSTEM IMPROVEMENT PROJECT (HSIP)  
LOAN NO: 8466 AL.  
PROJECT ID NUMBER:  P144688 
  
Assignment Title: " Supervising / Civil works Engineer "  
 
Reference No. HSIP/CS/IC/08-2015 
 
The Government of Albania has received financing from the World Bank toward the cost of the 
Health System Improvement Project (HSIP), and intends to apply part of the proceeds for consulting 
services.  
The Objective  of this assignment is to hire a  " Supervising / Civil works Engineer ",  who will 
oversee and coordinate the civil works activities and other related activities, which are planned to 
be financed under the HSIP project. 
The selected Consultant shall assist PCU and MoH staff by providing a range of services that will 
ensure that the civil works for the physical closure and environmental remediation of the facilities 
are designed, carried out and monitored in line with good local practice and law, to the satisfaction 
of the main stakeholders.  
The Consulting Engineer shall have a minimum relevant experience of ten (10) years as civil 
engineer/ works supervisor. Also, it is expected that the consulting engineer shall be proficient in 
English language and computer literate. He should have:  

• University  degree in civil works. 
• General experience on the Construction field not less than 10 years. 
• Experience in supervision and construction of administrative and public buildings 
• Have a minimum of (5) five years of experience in multi-disciplinary supervision of Public 

Building and its coordination; 
• Working experience in the WB financed project or other international organization it is 

preferable.  
• Experience or knowledge as material engineer is preferable  
• Sound and good knowledge of Government rules and legal requirements in Albania in 

related to development permit, design standards and supervision. 
• Very good Command of Albanian and English language (spoken and written) is essential. 
• Excellent computer skills and knowledge of the MS Office suite (primarily Word, Excel, 

PowerPoint, Auto Cad), and online document-sharing platforms; 
The Ministry of Health, through Project Coordination Unit (PCU) now invites eligible individual 
local consultants (“Consultants”) to indicate their interest in providing the Services. Interested 
Consultants should provide information demonstrating that they have the required qualifications and 
relevant experience to perform the Services. The short listing criteria are:  
 
No. Evaluation Criterion  Points 
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1. General Qualifications 30 points 
2. Specific Experience in the field of the assignment 50 points 
3. Language and General Experience 20 points 
TOTAL 100 points 

 
The attention of interested Consultants is drawn to paragraph 1.9 of the World Bank’s Guidelines: 
Selection and Employment of Consultants by World Bank Borrowers (January 2011, revised July 
2014), setting forth the World Bank’s policy on conflict of interest.   
 
The Supervisor/Civil works Engineer should be an Individual Local Consultant. The selection 
method to be applied is Individual Consultant Consultants (IC), in accordance with the 
procedures set out the World Bank’s Guidelines Selection and Employment of Consultants Under 
IBRD Loans and IDA Credits & Grants by World Bank Borrowers” (January 2011, revised July 
2014).  
The duration of the assignment is 12 months , with 3 months trial period, from contract signing with 
option of renewal , based on satisfactory performance. 
Further information can be obtained at the address below during office hours 08:00 to 16:30 
(Monday to Thursday) and 08:00 to 14:00 on Friday. 
Expressions of interest must be delivered in a written form to the address below (in person, or by 
mail, or by fax, or by e-mail) by January 12, 2017.  
 
MINISTRY OF HEALTH (MOH) 
Project Coordination Unit (PCU) 
Health System Improvement Project (HSIP)  
Tirana, Albania 
Att: Blerina Dudushi 
e-mail: hsip.dudushi@gmail.com 
Att: Elma Dogani 
e-mail: hsip.dogani@gmail.com 
 
  
MINISTRIA E BUJQËSISË, ZHVILLIMIT RURAL DHE ADMINISTRIMIT 

TË UJËRAVE 
NJOFTIM SHPALLJE FITUESI 

 
Autoriteti Kontraktor: Ministria e Bujqësisë, Zhvillimit Rural dhe Administrimit 
të Ujërave 
Emri i Projektit: Projekti i Burimeve Ujore dhe Ujitjes 
Vendi: Shqiperi 
Numri i Projekti: P121186 
Numri i Huasë: 8211 - AL 
Proçedura e prokurimit: Tender i Hapur Ndërkombëtar 
Referenca e Ofertes/Kontrates: Nr: MAFCP/W/ICB/004 
Objekti i Kontratës: “Rehabilitimi i 5 skemave të Ujitjes (vendndodhja në 

http://www.worldbank.org/html/opr/consult/contents.html
http://www.worldbank.org/html/opr/consult/contents.html
mailto:hsip.dudushi@gmail.com
mailto:hsip.dogani@gmail.com
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Bashkinë Lushnje, Divjakë, Roskovec dhe Devoll)”: Lot 1: 
Skema Ujitëse Murriz – Thanë – Dega Krutje; Skema 
Ujitëse Murriz – Thanë – Dega Tërbuf; Skema Ujitëse 
Kurjan – Strum; Skema Ujitëse Koshnicë; 
Kohëzgjatja e Kontrates: 8 muaj (+ 12 muaj Periudha e Përgjegjësisë për Defektet) 
Data e firmosjes së Kontratës: 09 Dhjetor, 2016 
Monedha e Vlerësimit: Lekë 
Tenderuesi Fitues: 
Emri: Bashkimi i Kompanive “Strabag AG” (Austri) & “Trema Engineering 2” Sh.p.k (Shqipëri) & 
“Kurt Insaat Sanayi ve Ticaret Limited Sirketi” (Turqi) 
Adresa: Spittal/Drau, Austri & Tirana, Shqipëri & Mersin, Turqi 
Vendi: Austri & Shqipëri & Turqi 
Vlera e Ofertës në ditën e hapjes së ofertave: 1,653,252,354.45 Lekë (Pa TVSH) 
Vlera e ofertës e vlerësuar: 1,653,028,193.63 Lekë (Pa TVSH) 
Vlera e Kontratës: 1,983,633,832.36 Lekë (me TVSH) 
Tenderuesit e Vlerësuar: 
Emri: Kompania “Hidroconstructia“ S.A. (Rumani) 
Adresa: Bucurest, Rumani 
Vendi: Rumani 
Vlera e Ofertës në ditën e hapjes së ofertave: 2,900,879,227.30 Lekë (Pa TVSH) 
Vlera e ofertës e vlerësuar: 2,900,879,227.30 Lekë (Pa TVSH) 
Emri: Bashkimi i Kompanive “Strabag AG” (Austri) & “Trema Engineering 2” Sh.p.k (Shqipëri) & 
“Kurt Insaat Sanayi ve Ticaret Limited Sirketi” (Turqi) 
Adresa: Spittal/Drau, Austri & Tirana, Shqipëri & Mersin, Turqi 
Vendi: Austri & Shqipëri & Turqi 
Vlera e Ofertës në ditën e hapjes së ofertave: 1,653,252,354.45 Lekë (Pa TVSH) 
Vlera e ofertës e vlerësuar: 1,653,028,193.63 Lekë (Pa TVSH) 
Emri: Kompania ‘RAWAFED ALTOROK CONTRACTING ESTABLISHMENT” (Arabia 
Saudite) 
Adresa: Al Riyadh, Arabia Saudite 
Vendi: Arabia Saudite 
Vlera e Ofertës në ditën e hapjes së ofertave: 1,549,159,185.29 Lekë (Pa TVSH) 
Vlera e ofertës e vlerësuar: 1,549,159,185.29 Lekë (Pa TVSH) 
(Nuk plotësonte kriteret për kualifikim gjate ekzaminimit te detajuar) 
Emri: Bashkimi i Kompanive “SPIGA” Srl (Itali) & “CONSORZIO CFC.SOC.COOP.” (Itali) & 
“IMPRESA COSTRUZIONI MANZATO” Spa (Itali) 
Adresa: Udine (Itali) & Reggio Emilia (Itali) & Venezia (Itali) 
Vendi: Itali & Itali & Itali 
Vlera e Ofertës në ditën e hapjes së ofertave: 1,728,414,467.52 Lekë (Pa TVSH) 
Vlera e ofertës e vlerësuar: 1,693,846,459.59 Lekë (Pa TVSH, aplikuar 2 % zbritje) 
Tenderuesit e Skualifikuar: 
Emri: Bashkimi i Kompanive “TEK CELIK” (Turqi) & “MEHMET CELIK” (Turqi) 
Adresa: Instambul, Turqi & Bayrampaşa, Turqi 
Vendi: Turqi & Turqi 
Vlera e Ofertës në ditën e hapjes së ofertave: 3,144,815,075.00 Lekë (Me TVSH) 
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Arsyet për skualifikim: Skualifikuar në fazën e ekzaminimit paraprak si tenderues jo i 
përgjegjshëm, 
pasi Garancia e Ofertës është më pak se ajo e kërkuar (jo 28 ditë pas 
Vlefshmërisë së Ofertës, sic përcaktohet në Dokumentat e Tenderit, Instruksione 
për Tenderuesit, klauzola 19.1). 
Emri: Kompania “RAWAFED ALTOROK CONTRACTING ESTABLISHMENT” (Arabia 
Saudite) 
Adresa: Al Riyadh, Arabia Saudite 
Vendi: Arabia Saudite 
Vlera e Ofertës në ditën e hapjes së ofertave: 1,549,159,185.29 Lekë (Pa TVSH) 
Arsyet për skualifikim: Skualifikuar në fazën e ekzaminimit të detajuar, pasi nuk plotësonte kriteret 
për 
kualifikim, konkretisht, kontratat e ngjashme, sic përcaktohet në Dokumentat e 
Tenderit, Seksioni III “Kriteret e Vlerësimit dhe Kualifikimit 
 
MINISTRIA E BUJQËSISË, ZHVILLIMIT RURAL DHE ADMINISTRIMIT 

TË UJËRAVE 
NJOFTIM SHPALLJE FITUESI 

 
Autoriteti Kontraktor: Ministria e Bujqësisë, Zhvillimit Rural dhe Administrimit të 
Ujërave 
Emri i Projektit: Projekti i Burimeve Ujore dhe Ujitjes 
Vendi: Shqiperi 
Numri i Projekti: P121186 
Numri i Huasë: 8211 - AL 
Proçedura e prokurimit: Tender i Hapur Ndërkombëtar 
Referenca e Ofertes/Kontrates: Nr: MAFCP/W/ICB/004 
Objekti i Kontratës: “Rehabilitimi i 5 skemave të Ujitjes (vendndodhja në 
Bashkinë Lushnje, Divjakë, Roskovec dhe Devoll)”: Lot 2: 
Skema Ujitëse Divjakë (Skema Ujitëse Veriore dhe 
Jugore). 
Kohëzgjatja e Kontratës: 8 muaj (+ 12 muaj Periudha e Përgjegjësisë për Defektet) 
Data e firmosjes së Kontratës: 09 Dhjetor, 2016 
Monedha e Vlerësimit: Lekë 
Tenderuesi Fitues: 
Emri: Bashkimi i Kompanive “Alba Konstruksion” Sh.p.k (Shqipëri) & “CURRI” Sh.p.k (Shqipëri) 
Adresa: Tirana, Shqipëri & Tirana, Shqipëri 
Vendi: Shqipëri & Shqipëri 
Vlera e Ofertës në ditën e hapjes së ofertave: 585,170,674.00 Lekë (Pa TVSH) 
Vlera e ofertës e vlerësuar: 585,170,674.00 Lekë (Pa TVSH) 
Vlera e Kontratës: 702,204,809.04 Lekë (me TVSH) 
Tenderuesit e Vlerësuar: 
Emri: Kompania “Hidroconstructia“ S.A. (Rumani) 
Adresa: Bucurest, Rumani 
Vendi: Rumani 
Vlera e Ofertës në ditën e hapjes së ofertave: 865,805,993.52 Lekë (Pa TVSH) 
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Vlera e ofertës e vlerësuar: 866,207,750.68 Lekë (Pa TVSH) 
Emri: Bashkimi i Kompanive “ANK” Sh.p.k (Shqipëri) & “PE.VL.AKU” Sh.p.k (Shqipëri) 
Adresa: Tirana, Shqiperi & Tirana, Shqiperi 
Vendi: Shqipëri & Shqipëri 
Vlera e Ofertës në ditën e hapjes së ofertave: 781,156,405.16 Lekë (Me TVSH) 
650,963,670.97 Lekë (Pa TVSH) 
Vlera e ofertës e vlerësuar: 650,963,670.97 Lekë (Pa TVSH) 
Emri: Bashkimi i Kompanive “Alba Konstruksion” Sh.p.k (Shqipëri) & “CURRI” Sh.p.k (Shqipëri) 
Adresa: Tirana, Shqipëri & Tirana, Shqipëri 
Vendi: Shqipëri & Shqipëri 
Vlera e Ofertës në ditën e hapjes së ofertave: 585,170,674.00 Lekë (Pa TVSH) 
Vlera e ofertës e vlerësuar: 585,170,674.00 Lekë (Pa TVSH) 
Emri: Bashkimi i Kompanive “Strabag AG” (Austri) & “Trema Engineering 2” Sh.p.k (Shqipëri) 
Adresa: Spittal/Drau, Austri & Tirana, Shqipëri 
Vendi: Austri & Shqipëri 
Vlera e Ofertës në ditën e hapjes së ofertave: 625,552,314.88 Lekë (Pa TVSH) 
Vlera e ofertës e vlerësuar: 625,552,630.32 Lekë (Pa TVSH) 
Emri: Kompania “AlbStar” Sh.p.k (Shqipëri) 
Adresa: Patos-Fier (Shqipëri) 
Vendi: Shqipëri 
Vlera e Ofertës në ditën e hapjes së ofertave: 870,327,096.97 Lekë (Pa fond rezervë dhe pa TVSH) 
Vlera e ofertës e vlerësuar: 914,337,800.21 Lekë (Pa TVSH) 
Tenderuesit e Skualifikuar: 
Emri: Bashkimi i Kompanive “TEK CELIK” (Turqi) & “MEHMET CELIK” (Turqi) 
Adresa: Instambul, Turqi & Bayrampaşa, Turqi 
Vendi: Turqi & Turqi 
Vlera e Ofertës në ditën e hapjes së ofertave: 1,055,422,334.00 Lekë (Me TVSH) 
Arsyet për skualifikim: Skualifikuar në fazën e ekzaminimit paraprak si tenderues jo i 
përgjegjshëm, pasi 
Garancia e Ofertës është më pak se ajo e kërkuar (jo 28 ditë pas Vlefshmërisë së 
Ofertës, sic përcaktohet në Dokumentat e Tenderit, Instruksione për Tenderuesit, 
klauzola 19.1). 
 
MINISTRIA E BUJQËSISË, ZHVILLIMIT RURAL DHE ADMINISTRIMIT 

TË UJËRAVE 
NJOFTIM SHPALLJE FITUESI 

 
Autoriteti Kontraktor: Ministria e Bujqësisë, Zhvillimit Rural dhe Administrimit 
të Ujërave 
Emri i Projektit: Projekti i Burimeve Ujore dhe Ujitjes 
Vendi: Shqipëri 
Numri i Projekti: P121186 
Numri i Huasë: 8211 - AL 
Proçedura e prokurimit: Përzgjedhje e bazuar në Cilësi dhe Kosto (QSBS) 
Referenca e Ofertës/Kontratës: Nr: MAFCP/CS/005 
Objekti i Kontratës: “Shërbimet e Supervizionit për punimet e rehabilitimit për 
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skemat e ujitjes” 
Kohëzgjatja e Kontrates: 8 muaj (+ 12 muaj Periudha e Përgjegjësisë për Defektet) 
Data e firmosjes së Kontratës: 22 Dhjetor, 2016 
Monedha e Vlerësimit: Lekë 
Firma Konsulente Fituese: 
Emri: Bashkimi i Kompanive Konsulente “Gauff Gmbh & Co. Engineering KG” & “GR 
Albania” Sh.p.k. (Gjermani & Shqipëri) 
Adresa: Passauer Str.7 D-90480 Nuremberg, Germany 
Pikët Teknike: 88.32 
Pikët Financiare: 92.10 
Cmimi i vlerësuar (në monedhën e vlerësimit): 85,783,431.14 Lekë (Pa TVSH) 
Pikët përfundimtare: 89.45 
Renditja përfundimtare: 1 
Cmimi i negociuar (në monedhën e vlerësimit): 85,783,431.14 Lekë (Pa TVSH) 
Kompanitë Konsulente të Vlerësuara 
Emri: Bashkimi i Kompanive Konsulente “Technital” S.p.a & “SWS Consulting Engineering” 
S.r.l. (Itali & Itali) 
Adresa: Via Cassano D’Adda 27/1 20139 – Milan, Italy 
Pikët Teknike: 83.40 
Pikët Financiare: 100.00 
Cmimi i vlerësuar (në monedhën e vlerësimit): 79,003,045.50 Lekë (Pa TVSH) 
Pikët përfundimtare: 88.38 
Renditja përfundimtare: 3 
Emri: Bashkimi i Kompanive Konsulente “Gauff Gmbh & Co. Engineering KG” & “GR 
Albania” Sh.p.k. (Gjermani & Shqipëri) 
Adresa: Passauer Str.7 D-90480 Nuremberg, Germany 
Pikët Teknike: 88.32 
Pikët Financiare: 92.10 
Cmimi i vlerësuar (në monedhën e vlerësimit): 85,783,431.14 Lekë (Pa TVSH) 
Pikët përfundimtare: 89.45 
Renditja përfundimtare: 1 
Emri: Bashkimi i Kompanive Konsulente “Hydea S.p.A” & “BRL Inginierie” & “DIAVA 
Consulting” & “Plan Consulting” (Itali & France & Shqipëri & Shqipëri). 
Adresa: Via del Rosso Fiorentino, 2/g 50142 Firenze, Italy 
Pikët Teknike: 86.12 
Pikët Financiare: 95.60 
Cmimi i vlerësuar (në monedhën e vlerësimit): 82,638,159.70 Lekë (Pa TVSH) 
Pikët përfundimtare: 88.96 
Renditja përfundimtare: 2 
Emri: Kompania Konsulente “TEMELSU International Engineering Services Inc”. (Turqi) 
Adresa: Yildizevler 721 Sokak No.6 Cankaya 06550 Ankara, Turkey 
Pikët Teknike: 89.82 
Pikët Financiare: 77.20 
Cmimi i vlerësuar (në monedhën e vlerësimit): 102,337,088.80 Lekë (Pa TVSH) 
Pikët përfundimtare: 86.03 
Renditja përfundimtare: 4 
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Kompanitë Konsulente të Skualifikuara 
Emri: Bashkimi i Kompanive Konsulente “Patscheider Partners Engineers” & “CSC Centro 
Consulenze” (Itali & Itali) 
Adresa: Via Glorenza 5/k, 39024 Malles (BZ), Italy 
Pikët Teknike: 83.84 
Pikët Financiare: - 
Cmimi i vlerësuar (në monedhën e vlerësimit): 
Pikët përfundimtare: - 
Arsyet për skualifikim: Propozimi Financiar nuk është i plotë dhe në përputhje me Kërkesën për 
Propozim (Formulari FIN-3 “Ndarja e pagesave” mungon tërësisht), 
rrjedhimisht, ky propozim nuk është konsideruar për vlerësim të 
mëtejshëm. 
 
 

 


	FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT
	5. Oferta e paraqitur nga Operatori Ekonomik “Boshnjaku B”Shpk

	UKapaciteti ekonomik dhe financiar:
	Për; 4 AM , Sh.p.k  me adrese  Rruga Musa Agolli , Godina  7 kateshe, kati I dyte Ap nr 18 Tirane .
	2- OE Boshnjaku B me nr nipti K 72627402H dhe vlere oferte  22 746 318  (  njezete e dy million e shtateqind e dyzet e gjashte mije e treqind e tetembedhjete ), leke
	Nuk ploteson kriterin per nr  epunonjesve te kerkuar ne kriteret e vecanta te kualifikimit
	Ne dst eshte kerkuar:
	Pas verifikimit ne sistem te listepagesave dhe vertetimit perkates per periudhen tetor 2014-shtator 2016 te dorezuar nga subjekti Boshnjaku B rezulton se nr mesatar i punonjeve per kete periudhe eshte 90.2 punonjes .
	Pra referuar kriterit te mesiperm ju nuk plotesoni kriterin per nr mesatar te 100 punonjesve per periudhen tetor 2014-shtator 2016-12-16
	Ne lidhje me kriterin e mjetit autobot uji ka paraqitur dy kontrata qiraje
	1.Nje kontrate qiraje me Agim Vrenocin( mjetin me targe FR 5603C) por kontrata e qirase nuk eshte shoqeruar me dokumentacionin perkates te mjetit (dokumenti qe verteton regjistrimin leje qarkullimi, certifikate e kontrollit teknik, policen e sigurimit...
	Tek kriteret e vecanta te kualifikimit eshte kerkuar :
	Komisioni i vleresimit te ofertave  mbeshtetur në nenin 46, pika 1 gërma “b” të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar,  ku parashikohet shprehimisht se: “Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurim...
	Për:  4AM   shpk  Tirane
	1. 4AM shpk me nr nipti K92005016L me vlere oferte  24 228 000( njeze e kater milion e dyqind e njezet e tete mije ) leke
	2. Boshnjaku B me nr nipti K 72627402H dhe vlere oferte  21 745 760 ( njezet e nje milion e shtateqind e dyzet e pese mije  e shtateqind e gjashtedhjete ) leke
	1. Boshnjaku B me nr nipti K 72627402H dhe vlere oferte  21 745 760 ( njezet e nje milion e shtateqind e dyzet e pese mije  e shtateqind e gjashtedhjete ) leke
	Per arsyet e meposhtme :
	Nuk ploteson kriterin per nr  epunonjesve te kerkuar ne kriteret e vecanta te kualifikimit
	Ne dst eshte kerkuar:
	Pas verifikimit ne sistem te listepagesave dhe vertetimit perkates per periudhen tetor 2014-shtator 2016 te dorezuar nga subjekti Boshnjaku B rezulton se nr mesatar i punonjeve per kete periudhe eshte 90.2 punonjes .
	Pra referuar kriterit te mesiperm subjekti Boshnjaku B nuk  ploteson kriterin per nr mesatar te 100 punonjesve per periudhen tetor 2014-shtator 2016-12-16
	Ne lidhje me kriterin e mjetit autobot uji ka  paraqitur dy kontrata qiraje
	1.Nje kontrate qiraje me Agim Vrenocin( mjetin me tarege FR 5603C) por kontrata e qirase nuk eshte shoqeruar me dokumentacionin perkates te mjetit (dokumenti qe verteton regjistrimin leje qarkullimi, certifikate e kontrollit teknik, policen e sigurimi...
	Tek kriteret e vecanta te kualifikimit eshte kerkuar :
	Komisioni i vleresimit te ofertave  mbeshtetur në nenin 46, pika 1 gërma “b” të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar,  ku parashikohet shprehimisht se: “Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurim...
	Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë   4AM shpk me nr nipti K92005016L me vlere oferte  24 228 000( njeze e kater milion e dyqind e njezet e tete mije ) leke është identifikuar si oferta e suksesshme.
	Loti VII “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për repartin ushtarak 4001 Kukes” perjudha 15.11.2016-31.12.2019 me fond limit 4 411 415 lek pa tvsh
	Loti VIII “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për repartin ushtarak 4001 Burrel” perjudha 15.11.2016-31.12.2019 me fond limit 4 280 041 lek pa tvsh
	Vlera totale e kontratës:   17.612.062 (shtatëmbëdhjetë million e gjashtëqind e dymbëdhjetë mijë e gjashtëdhjetë e dy) lekë me tvsh


	Autoriteti Kontraktor: Autoriteti Shtetëror për Informacionin Gjeohapësinor – ASIG.
	Adresa: Godina Inovacionit, Rruga “Papa Gjon Pali”, Nr.3 Kati 2, Tiranë.
	Tel: +355 42236762
	E-mail:  13Tinfo@asig.gov.al13T
	Lloji i procedures se prokurimit:  Procedure e hapur (Prokurim i përqëndruar dt 21.11.2016).
	Objekti i prokurimit: “Blerje pajisje elektronike dhe telekomunikacioni“, Loti I “Blerje UPS“.
	Fondi limit: 123.600 (njëqind e njëzet e tremijë e gjashtëqind) lekë pa tvsh.
	Burimi i Financimit:  Buxheti i Shtetit për ASIG
	Data e lidhjes së kontratës: 20.12.2016
	Kontraktori:  “SINTEZA CO” shpk.
	Adresa:  Rruga “Fortuzi”, Nr.5, Tiranë.
	NIPT-i : K11324003F

